
MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

EFECTIVO1111

01/jul./2023 Saldo Inicial $888,977.70

05/jul./2023 (D00137) CAN DE PROV DE TESORERIA DIA  29 JUNIO 23 $0.00 $33,565.50 $855,412.20000000

05/jul./2023 (D00138) CAN DE PROV DE TESORFERIA DEL DIA 30 JUNIO 23 $0.00 $18,710.68 $836,701.52000000

0.002 52,276.18Subtotal05/jul./2023

13/jul./2023 (D00132) CAN DE PORV TESORERIA DIA 18 ABRIL 23 $0.00 $17,316.91 $819,384.61000000

13/jul./2023 (D00132) CAN DE PROV ESTUDIANTES 18 ABRIL 23 $0.00 $2,470.00 $816,914.61000000

13/jul./2023 (D00134) CAN DE TESORERIA DIA  20 ABRIL 2023 $0.00 $9,629.50 $807,285.11000000

13/jul./2023 (D00134) CAN DE PROV ESTUDIANTES 20 ABRIL 23 $0.00 $425.00 $806,860.11000000

13/jul./2023 (D00136) CAN DE PROV TESORERIA DIA  13 JUNIO 23 $0.00 $37,353.69 $769,506.42000000

0.005 67,195.10Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (I00271) DEP TESORERIA $16,884.65 $0.00 $786,391.07000000

14/jul./2023 (I00271) DEP TESORERIA $571.00 $0.00 $786,962.07000000

17,455.652 0.00Subtotal14/jul./2023

17/jul./2023 (I00272) DEP TESORERIA SAY 14654-14733 F 10029 $14,104.86 $0.00 $801,066.93000000

17/jul./2023 (I00272) DEP TESORERIA $9,130.00 $0.00 $810,196.93000000

17/jul./2023 (I00272) DEP ESTUDIANTES $200.00 $0.00 $810,396.93000000

23,434.863 0.00Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (I00273) DE TESORERIA 14734-14804 $34,359.00 $0.00 $844,755.93000000

18/jul./2023 (I00273) TESORERIA $2,853.79 $0.00 $847,609.72000000

18/jul./2023 (D00131) CAN DE PROV DE TESOERIA DIA 15 DE MARZO 23 $0.00 $13,857.00 $833,752.72000000

37,212.793 13,857.00Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (I00274) DEP TESORERIA SAY14805-14986 F-10028 $18,140.75 $0.00 $851,893.47000000

19/jul./2023 (I00274) DEP TESORERIA $1,453.35 $0.00 $853,346.82000000

19/jul./2023 (D00133) can de prov tesoreria 19 abril 23 $0.00 $26,355.75 $826,991.07000000

19/jul./2023 (D00133) CAN DE PROV ESTUDIANTES 19 ABRIL 23 $0.00 $1,000.00 $825,991.07000000

19/jul./2023 (D00135) CAN DE PROV DEL DIA 26 DE ABRIL 23 $0.00 $12,836.59 $813,154.48000000

19/jul./2023 (D00135) CAN DE PROV DE PARQUIMETOS $0.00 $9,487.00 $803,667.48000000

19,594.106 49,679.34Subtotal19/jul./2023

20/jul./2023 (I00275) DEP TESORERIA SAY 14987-14941 F-10027 $48,658.00 $0.00 $852,325.48000000
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20/jul./2023 (I00275) DEP TESORERIA $726.50 $0.00 $853,051.98000000

49,384.502 0.00Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (D00124) CAN DE PROV DE TESORERIA 7 DE FEB 232 $0.00 $8,445.55 $844,606.43000000

21/jul./2023 (D00125) CAN DE PROV DE ESTUDIANTES  DIA 3 FEB 23 $0.00 $99,850.00 $744,756.43000000

21/jul./2023 (D00126) CAN DE PROV DE TESORERIA  DAI 8 FEB 23 $0.00 $18,614.84 $726,141.59000000

21/jul./2023 (D00126) CAN DE ESTUDIANTES  8  FEB 23 $0.00 $4,490.00 $721,651.59000000

0.004 131,400.39Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (I00277) DEP TESOREDRI SAY 15047.15122 F-10043 $91,552.50 $0.00 $813,204.09000000

24/jul./2023 (I00277) DEP TESORERIA $4,772.75 $0.00 $817,976.84000000

96,325.252 0.00Subtotal24/jul./2023

25/jul./2023 (I00278) DE TESORERIA SAY 15123-15195 $17,344.10 $0.00 $835,320.94000000

25/jul./2023 (I00278) DEP TESORERIA $1,660.50 $0.00 $836,981.44000000

19,004.602 0.00Subtotal25/jul./2023

27/jul./2023 (I00280) DEP TESORERIA SAY 15250-15294 $10,220.05 $0.00 $847,201.49000000

27/jul./2023 (I00280) DEP TESORERIA $1,246.00 $0.00 $848,447.49000000

27/jul./2023 (D00127) CAN DE PROV DE TESORERIA  DIA 9 FEB 23 $0.00 $44,186.20 $804,261.29000000

27/jul./2023 (D00127) CAN DE PROV ESTUDIANTES $0.00 $1,320.00 $802,941.29000000

11,466.054 45,506.20Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (I00281)  DEP TESORERIA SAY 15295-15370 F- 10048 $36,248.05 $0.00 $839,189.34000000

28/jul./2023 (D00128) CAN DE PROV DE TESORERIA  10 FEBRERO 23 $0.00 $48,763.80 $790,425.54000000

28/jul./2023 (D00128) CAN DE PROV DE ESTUDIANTES $0.00 $1,930.00 $788,495.54000000

28/jul./2023 (D00128) CAN DE PROV DE CARNAVAL 23 $0.00 $12,000.00 $776,495.54000000

28/jul./2023 (D00128) can de prov de parquimetros $0.00 $14,570.50 $761,925.04000000

28/jul./2023 (D00129) CAN DE PROV TESORERIA $0.00 $19,766.83 $742,158.21000000

28/jul./2023 (D00129) DEP ESTUDIANTES $0.00 $1,250.00 $740,908.21000000

28/jul./2023 (D00129) CAN DE PROV DIA 13 FEB . DEL CARNAVAL 23 $0.00 $3,000.00 $737,908.21000000

36,248.058 101,281.13Subtotal28/jul./2023

31/jul./2023 (I00282)  DEP  TESORERIA SAY 15371-15424 F-10055 $10,748.98 $0.00 $748,657.19000000

31/jul./2023 (I00282) DEP TESORERIA $415.35 $0.00 $749,072.54000000

31/jul./2023 (D00130) CAN DE PROV DEL DIA  15 DE FEB 23 $0.00 $33,892.26 $715,180.28000000

11,164.333 33,892.26Subtotal31/jul./2023

02/ago./2023 (D00159) CAN DE PROV DEL DIA 2 DE AGOSTO 23 $0.00 $6,064.00 $709,116.28000000

0.001 6,064.00Subtotal02/ago./2023
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10/ago./2023 (D00139) CAN DE PROV DE TESORERIA  DEL DIA 3 FEB 23 $0.00 $24,968.25 $684,148.03000000

10/ago./2023 (D00143) CAN DE TESORERIA DIA 29 DE MARZO 23 $0.00 $18,969.00 $665,179.03000000

10/ago./2023 (D00143) ESTUDIANTES $0.00 $12,010.00 $653,169.03000000

0.003 55,947.25Subtotal10/ago./2023

16/ago./2023 (I00316) DEP TESORERIA SAY 16257-16431 F-10099 $53,901.08 $0.00 $707,070.11000000

16/ago./2023 (I00316) DEP TESORERIA $1,142.00 $0.00 $708,212.11000000

16/ago./2023 (I00316) DEP ESTUDIANTES $34,330.00 $0.00 $742,542.11000000

89,373.083 0.00Subtotal16/ago./2023

17/ago./2023 (D00141)  CAN DE PROV DE TESORERIA DEL DIA  17 MARZO 23 $0.00 $60,821.67 $681,720.44000000

17/ago./2023 (D00141) CAN DE ESTUDIANBTES DEL DIA  17 MARZO 23 $0.00 $120.00 $681,600.44000000

0.002 60,941.67Subtotal17/ago./2023

18/ago./2023 (I00318) DEP TESORERI SAY 16633-16906 F-10114 $15,531.00 $0.00 $697,131.44000000

18/ago./2023 (I00318) DEP TESORERIA $3,295.00 $0.00 $700,426.44000000

18/ago./2023 (I00318) DE ESTUDIANTES $57,768.00 $0.00 $758,194.44000000

76,594.003 0.00Subtotal18/ago./2023

20/ago./2023 (D00140) CAN DE PROV DEL DIA 22 FEB 23 TESORERIA $0.00 $24,237.20 $733,957.24000000

20/ago./2023 (D00140) CAN DE PROV DE CARNAVAL $0.00 $8,000.00 $725,957.24000000

0.002 32,237.20Subtotal20/ago./2023

21/ago./2023 (I00319) DEP TESORERIA $1,193.35 $0.00 $727,150.59000000

21/ago./2023 (I00319) DEP ESTUDIANTES $13,604.00 $0.00 $740,754.59000000

21/ago./2023 (I00319) DEP TESORERIA SAY 16910-17088 F-10115 $62,734.34 $0.00 $803,488.93000000

77,531.693 0.00Subtotal21/ago./2023

22/ago./2023 (I00320) DEP TESORERIA SAY 17089-17165 F-10116 $9,625.25 $0.00 $813,114.18000000

22/ago./2023 (I00320) DEP TESORERIA $416.00 $0.00 $813,530.18000000

22/ago./2023 (I00320) DE ESTUDIANTES $2,910.00 $0.00 $816,440.18000000

22/ago./2023 (I00320) DEP COMUR $4,486.44 $0.00 $820,926.62000000

17,437.694 0.00Subtotal22/ago./2023

23/ago./2023 (I00321) DE  TESORERIA SAY 17166-17237 F-10103 $26,810.50 $0.00 $847,737.12000000

23/ago./2023 (I00321) DEP TESORERIA $2,646.40 $0.00 $850,383.52000000

23/ago./2023 (I00321) DEP ESTUDIANTES $512.00 $0.00 $850,895.52000000

29,968.903 0.00Subtotal23/ago./2023

24/ago./2023 (I00322) DEP TESORERIA SAY 17238-17302 $15,436.00 $0.00 $866,331.52000000

24/ago./2023 (I00322) DEP TESORERIA $155.50 $0.00 $866,487.02000000
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24/ago./2023 (I00322) DE ESTUDIANTES $125.00 $0.00 $866,612.02000000

24/ago./2023 (D00142) CAN DCE PROV DEL DIA 24 MARZO 23 TESORERIA $0.00 $39,451.83 $827,160.19000000

24/ago./2023 (D00146) CAN. DE PROV DEL DIA 14 JULIO 23 $0.00 $16,884.65 $810,275.54000000

24/ago./2023 (D00146) CAN DE PROV  DIA 14 JULIO TESORERIA $0.00 $571.00 $809,704.54000000

24/ago./2023 (D00147) CAN DE PROV  DE TESORERIA DEL DIA  17 JULIO 23 $0.00 $23,234.86 $786,469.68000000

24/ago./2023 (D00147) CAN DE PROV DE ESTUDIANTES 17 JUN 23 $0.00 $200.00 $786,269.68000000

15,716.508 80,342.34Subtotal24/ago./2023

25/ago./2023 (I00323) DEP   TESORERIA SAY $18,718.13 $0.00 $804,987.81000000

25/ago./2023 (I00323) DEP TESORERIA 17303-17357 F-10104 $2,387.00 $0.00 $807,374.81000000

25/ago./2023 (I00323) DE ESTUDIANTE $774.00 $0.00 $808,148.81000000

21,879.133 0.00Subtotal25/ago./2023

28/ago./2023 (I00324)  DEP TESORERIA say 17358-17438 f-10106 $8,559.30 $0.00 $816,708.11000000

28/ago./2023 (I00324) deep tesoreria $21,954.71 $0.00 $838,662.82000000

28/ago./2023 (I00324) DEP ESTUDIANTES $1,375.00 $0.00 $840,037.82000000

31,889.013 0.00Subtotal28/ago./2023

29/ago./2023 (I00325)  DEP TESORERIA SAY 17439-17493 F-10123 $14,719.50 $0.00 $854,757.32000000

29/ago./2023 (I00325) DEP TESORERIA $2,905.30 $0.00 $857,662.62000000

29/ago./2023 (I00325)  DE ESTUDIANTES $375.00 $0.00 $858,037.62000000

29/ago./2023 (D00145)  CA. DE PROV. DEL DIA 18 MARZO 23 $0.00 $15,762.70 $842,274.92000000

29/ago./2023 (D00145) DE ESTUDIANTES $0.00 $500.00 $841,774.92000000

29/ago./2023 (D00149) CAN DE PROV DEL DIA  19 DE JULIO 23 $0.00 $19,594.10 $822,180.82000000

29/ago./2023 (D00150) CAN DE PROV DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2023 $0.00 $96,325.25 $725,855.57000000

17,999.807 132,182.05Subtotal29/ago./2023

30/ago./2023 (I00326) DEP  TESORERIA17494-17532 F-10125 $11,358.20 $0.00 $737,213.77000000

30/ago./2023 (I00326) DEP TESORERIA $2,438.67 $0.00 $739,652.44000000

13,796.872 0.00Subtotal30/ago./2023

31/ago./2023 (I00327) -RBO TESORERIA SAY 17533-17582 F-10136 $75,891.95 $0.00 $815,544.39000000

31/ago./2023 (I00327)  F- TESORERIA $2,438.75 $0.00 $817,983.14000000

31/ago./2023 (I00327) DEP COMUR $5,888.95 $0.00 $823,872.09000000

31/ago./2023 (I00327) DEP  ESTUDIANTES $160.00 $0.00 $824,032.09000000

31/ago./2023 (D00144) CAN DE PROV. 9 DE MAYO 23 TESORERIA $0.00 $54,225.29 $769,806.80000000

31/ago./2023 (D00144) CAN DE PROV DE ESTUDIANTES DIA  9 MAYO 23 $0.00 $9,500.00 $760,306.80000000

31/ago./2023 (D00148) CAN DE PROV DEL DIA  18 JULIO 23 TESORERIA $0.00 $37,212.79 $723,094.01000000

31/ago./2023 (D00152) CAN DE PROV DEL DIA 31 DE JULIO 23 TESORERIA $0.00 $11,164.33 $711,929.68000000

84,379.658 112,102.41Subtotal31/ago./2023

797,856.50Total ( 1111 ) : 974,904.52

BANCOS/TESORERÍA1112
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01/jul./2023 Saldo Inicial $3,087,607.91

02/jul./2023 (E00671) 2 AL MILLAR $0.00 $1,068.00 $3,086,539.91000000

0.001 1,068.00Subtotal02/jul./2023

03/jul./2023 (C00868) GP Directo 852 EDGAR ARMANDO ISAIAS CABADAS, Pago: 852 $0.00 $3,016.35 $3,083,523.56PA 000852

03/jul./2023 (C00869) GP Directo 853 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 853

$0.00 $8,954.91 $3,074,568.65PA 000853

03/jul./2023 (C00870) GP Directo 854 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 854

$0.00 $8,866.68 $3,065,701.97PA 000854

03/jul./2023 (C00871) GP Directo 855 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 855

$0.00 $9,229.53 $3,056,472.44PA 000855

03/jul./2023 (C00872) GP Directo 856 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 856

$0.00 $9,424.57 $3,047,047.87PA 000856

03/jul./2023 (C00873) GP Directo 857 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 857

$0.00 $9,872.95 $3,037,174.92PA 000857

03/jul./2023 (C00874) GP Directo 858 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 858

$0.00 $6,340.72 $3,030,834.20PA 000858

03/jul./2023 (C00875) GP Directo 859 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 859

$0.00 $9,163.19 $3,021,671.01PA 000859

03/jul./2023 (C00876) GP Directo 860 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 860

$0.00 $9,163.19 $3,012,507.82PA 000860

03/jul./2023 (C00877) GP Directo 861 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 861

$0.00 $14,134.32 $2,998,373.50PA 000861

03/jul./2023 (C00878) GP Directo 862 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 862

$0.00 $8,227.45 $2,990,146.05PA 000862

03/jul./2023 (C00879) GP Directo 863 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 863

$0.00 $29,620.51 $2,960,525.54PA 000863

03/jul./2023 (C00880) GP Directo 864 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 864

$0.00 $6,997.42 $2,953,528.12PA 000864

03/jul./2023 (C00881) GP Directo 865 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 865

$0.00 $6,690.57 $2,946,837.55PA 000865

03/jul./2023 (C00882) GP Directo 866 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 866

$0.00 $13,778.78 $2,933,058.77PA 000866

03/jul./2023 (C00883) GP Directo 867 ENLACES QUIMICOS DEL SUR SA DE CV, Pago:
867

$0.00 $10,650.00 $2,922,408.77PA 000867

03/jul./2023 (C00884) GP Directo 868 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago: 868 $0.00 $6,745.00 $2,915,663.77PA 000868

03/jul./2023 (C00885) GP Directo 869 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 869 $0.00 $4,880.00 $2,910,783.77PA 000869

03/jul./2023 (C00886) GP Directo 870 OLIVIA SALAZAR GAYTAN, Pago: 870 $0.00 $4,500.00 $2,906,283.77PA 000870

03/jul./2023 (C00887) GP Directo 871 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
871

$0.00 $6,020.00 $2,900,263.77PA 000871

03/jul./2023 (C00888) GP Directo 872 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 872

$0.00 $13,572.00 $2,886,691.77PA 000872

03/jul./2023 (C00889) GP Directo 873 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 873

$0.00 $3,248.00 $2,883,443.77PA 000873

03/jul./2023 (C00890) GP Directo 874 JOSE CARLOS ZAMUDIO TELLES, Pago: 874 $0.00 $3,307.72 $2,880,136.05PA 000874

03/jul./2023 (E00610) SUELDO $0.00 $7,876.52 $2,872,259.53000000

03/jul./2023 (E00611) SUELDO $0.00 $7,748.72 $2,864,510.81000000

03/jul./2023 (I00262) DEP TESORERIA  SAY 13983-140574 F-9976 $33,879.00 $0.00 $2,898,389.81000000

03/jul./2023 (I00262) DEP USMAJAC SAY 11347-11365 F9993 $3,194.00 $0.00 $2,901,583.81000000

03/jul./2023 (I00262) DEP ESTUDIANTES $200.00 $0.00 $2,901,783.81000000

03/jul./2023 (I00262)  DEP TESORERIA $1,868.10 $0.00 $2,903,651.91000000

03/jul./2023 (I00262) dep predial say 23po9087-23po9092 $200.00 $0.00 $2,903,851.91000000

03/jul./2023 (I00262) predial say 23s00770-23s0071 f-4149 $8,503.26 $0.00 $2,912,355.17000000

03/jul./2023 (I00262) AGUA POTABLE Y ALC $21,105.03 $0.00 $2,933,460.20000000

03/jul./2023 (I00262) DEL 20 % RESIDUALES $3,847.44 $0.00 $2,937,307.64000000
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03/jul./2023 (I00262) DEL 3 % DE INFRA HIDRAUALICA $577.13 $0.00 $2,937,884.77000000

03/jul./2023 (E00656) SUELDO $0.00 $16,268.86 $2,921,615.91000000

03/jul./2023 (E00657) CALLEJON DE LA PAROTA $0.00 $506,971.47 $2,414,644.44000000

03/jul./2023 (E00659) ANTICIPO $0.00 $8,816.00 $2,405,828.44000000

73,373.9637 754,085.43Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (C00891) GP Directo 875 MONICA CALVARIO CORONA, Pago: 875 $0.00 $1,961.40 $2,403,867.04PA 000875

04/jul./2023 (C00892) GP Directo 876 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 876 $0.00 $26,760.01 $2,377,107.03PA 000876

04/jul./2023 (C00893) GP Directo 877 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 877

$0.00 $9,083.00 $2,368,024.03PA 000877

04/jul./2023 (C00894) GP Directo 878 JOSE HIGINIO MORENO DIAZ, Pago: 878 $0.00 $3,601.00 $2,364,423.03PA 000878

04/jul./2023 (C00895) GP Directo 879 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 879 $0.00 $27,476.52 $2,336,946.51PA 000879

04/jul./2023 (C00896) GP Directo 880 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 880 $0.00 $41,786.99 $2,295,159.52PA 000880

04/jul./2023 (C00897) GP Directo 881 JOSE RAMON RODRIGUEZ BARRAGAN, Pago:
881

$0.00 $5,800.00 $2,289,359.52PA 000881

04/jul./2023 (C00898) GP Directo 882 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 882

$0.00 $230,491.00 $2,058,868.52PA 000882

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $40,000.00 $2,018,868.52000000

04/jul./2023 (E00640) TRASPASO $220,000.00 $0.00 $2,238,868.52000000

04/jul./2023 (E00640) TRASPASO $0.00 $220,000.00 $2,018,868.52000000

04/jul./2023 (I00263) DEP TESORERIA SAY14058-14127 F-9973 $37,881.50 $0.00 $2,056,750.02000000

04/jul./2023 (I00263) DEP TESORERIA $2,231.40 $0.00 $2,058,981.42000000

04/jul./2023 (I00263) DEP TESORERIA T.F $0.00 $0.00 $2,058,981.42000000

04/jul./2023 (I00263) DEP USMAJAC SAY 11366-11379 F-9995 $1,513.00 $0.00 $2,060,494.42000000

04/jul./2023 (I00263)  DEP ESTUDIANTES $400.00 $0.00 $2,060,894.42000000

04/jul./2023 (I00263) DEP PREDIAL SAY 23PO9093-23PO9396 F-992 A 1005 $11,012.08 $0.00 $2,071,906.50000000

04/jul./2023 (I00263) DEPOSOTO PREDIAL $2,781.19 $0.00 $2,074,687.69000000

04/jul./2023 (I00263) DEP PREDIAL $24,109.25 $0.00 $2,098,796.94000000

04/jul./2023 (I00263) DEP PREDIAL $19,847.81 $0.00 $2,118,644.75000000

04/jul./2023 (I00263) DEP PREDIAL $1,950.09 $0.00 $2,120,594.84000000

04/jul./2023 (I00263) DEP PREDIAL $22,942.97 $0.00 $2,143,537.81000000

04/jul./2023 (I00263) DEP PREDIAL $7,893.48 $0.00 $2,151,431.29000000

04/jul./2023 (I00263) predial y catastro $5,864.54 $0.00 $2,157,295.83000000

04/jul./2023 (I00263) DEP AGUA POTABLE Y AVCL SAYH 31156-31161 F-4150 $6,937.93 $0.00 $2,164,233.76000000

04/jul./2023 (I00263) DEL 20 % RESIDUALES $1,218.07 $0.00 $2,165,451.83000000

04/jul./2023 (I00263) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $182.74 $0.00 $2,165,634.57000000

366,766.0527 606,959.92Subtotal04/jul./2023

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$0.00 $9,314.00 $2,156,320.57PA 000883

05/jul./2023 (C00900) GP Directo 884 JOVITA HERNANDEZ ZARAGOZA, Pago: 884 $0.00 $1,200.00 $2,155,120.57PA 000884

05/jul./2023 (E00605) CANCELADO $0.00 $0.00 $2,155,120.57000000

05/jul./2023 (E00605) CANCELADO $0.00 $0.00 $2,155,120.57000000

05/jul./2023 (I00264)  DEP TESORERIA  SAY 14128- 14191 F-9973-9998 $17,422.00 $0.00 $2,172,542.57000000

05/jul./2023 (I00264) DEP TESORERIA $5,318.00 $0.00 $2,177,860.57000000

05/jul./2023 (I00264) DEP US,MAJAC SAY 113850-11386 $835.00 $0.00 $2,178,695.57000000

05/jul./2023 (I00264) DE USMAJAC $600.00 $0.00 $2,179,295.57000000

05/jul./2023 (I00264) DEP PREDIAL say  23po9097-23po9100 f-1006 $11,494.66 $0.00 $2,190,790.23000000

05/jul./2023 (I00264) DEP PREDIAL Y CATASTRO $2,448.86 $0.00 $2,193,239.09000000

05/jul./2023 (I00264) DEP PREDIAL $1,286.00 $0.00 $2,194,525.09000000

05/jul./2023 (I00264) DEP PREDIAL $94,154.33 $0.00 $2,288,679.42000000

05/jul./2023 (I00264)  DEP AGUA POTABLE CAT SAY 31162-31175 F- 4151 $21,954.38 $0.00 $2,310,633.80000000

05/jul./2023 (I00264) DEL 20 % FRESIDUALES $3,384.80 $0.00 $2,314,018.60000000

05/jul./2023 (I00264) DEL 3 % de iinfra hudraulica $507.76 $0.00 $2,314,526.36000000

05/jul./2023 (D00137) CAN DCE PROV DEL DIA  28 JUNIO 23 TESORERIA $32,060.50 $0.00 $2,346,586.86000000
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05/jul./2023 (D00137) CFAN DE PROV DE TESORERIA DIA  24OCT. 23 $1,505.00 $0.00 $2,348,091.86000000

05/jul./2023 (D00138) CAN DE TESORERIA DEL DIA 30 JUNIO 23 $17,308.68 $0.00 $2,365,400.54000000

05/jul./2023 (D00138) CAN. DE PROV. TESORERIA  30 JUNIO 23 $1,402.00 $0.00 $2,366,802.54000000

211,681.9719 10,514.00Subtotal05/jul./2023

06/jul./2023 (E00604) TRASPASO $8,000.00 $0.00 $2,374,802.54000000

06/jul./2023 (E00604) TRASPASO $0.00 $8,000.00 $2,366,802.54000000

06/jul./2023 (C00901) GP Directo 885 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 885 $0.00 $21,417.66 $2,345,384.88PA 000885

06/jul./2023 (C00902) GP Directo 886 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 886 $0.00 $14,981.40 $2,330,403.48PA 000886

06/jul./2023 (C00903) GP Directo 887 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 887 $0.00 $7,461.12 $2,322,942.36PA 000887

06/jul./2023 (C00904) GP Directo 888 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 888 $0.00 $8,827.02 $2,314,115.34PA 000888

06/jul./2023 (C00905) GP Directo 889 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 889 $0.00 $11,974.68 $2,302,140.66PA 000889

06/jul./2023 (C00906) GP Directo 890 HUGO DE LOS SANTOS DIAZ, Pago: 890 $0.00 $36,700.00 $2,265,440.66PA 000890

06/jul./2023 (C00907) GP Directo 891 AGROVETERINARIA Y FORRAJERA RAGOCER
SA DE CV, Pago: 891

$0.00 $3,075.00 $2,262,365.66PA 000891

06/jul./2023 (C00908) GP Directo 892 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 892 $0.00 $6,966.01 $2,255,399.65PA 000892

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$0.00 $1,404.00 $2,253,995.65PA 000893

06/jul./2023 (C00910) GP Directo 894 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
894

$0.00 $2,320.00 $2,251,675.65PA 000894

06/jul./2023 (C00911) GP Directo 895 DIEGO ALONSO ALMANZAR PEÑA, Pago: 895 $0.00 $3,000.00 $2,248,675.65PA 000895

06/jul./2023 (E00606) PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $5,000.00 $2,243,675.65000000

06/jul./2023 (E00607) PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $5,000.00 $2,238,675.65000000

06/jul./2023 (C00981) GP Directo 966 LUIS FRANCISCO ROSAS VERGARA , Pago:
966

$0.00 $22,320.00 $2,216,355.65PA 000966

06/jul./2023 (C00982) GP Directo 967 DAVID AARON SANCHEZ LUNA, Pago: 967 $0.00 $5,974.00 $2,210,381.65PA 000967

06/jul./2023 (I00265)  DEP TESORERIAsay 14192-14262 f-9973 $27,369.89 $0.00 $2,237,751.54000000

06/jul./2023 (I00265) DEP TESORERIA $830.35 $0.00 $2,238,581.89000000

06/jul./2023 (I00265) DEP USMAJAC $1,174.00 $0.00 $2,239,755.89000000

06/jul./2023 (I00265) DEP ESTUDIANTES $800.00 $0.00 $2,240,555.89000000

06/jul./2023 (I00265) DEP PREDIAL SAY 23PO9101-23PO9107 F-1011 $4,179.00 $0.00 $2,244,734.89000000

06/jul./2023 (I00265) DEP PREDIAL $12,765.01 $0.00 $2,257,499.90000000

06/jul./2023 (I00265) DEP PREDIAL $23,508.15 $0.00 $2,281,008.05000000

06/jul./2023 (I00265)  AGBUA `POTABLE Y ALC. SAY31176-31183 F-4152 $7,708.53 $0.00 $2,288,716.58000000

06/jul./2023 (I00265) DEL 20 % RESIDUALES $1,391.45 $0.00 $2,290,108.03000000

06/jul./2023 (I00265) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $208.74 $0.00 $2,290,316.77000000

06/jul./2023 (E00650) LISTA DE DESTAJO $0.00 $29,800.00 $2,260,516.77000000

87,935.1228 194,220.89Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (C00912) GP Directo 896 ADELA SANCHEZ ARIAS, Pago: 896 $0.00 $2,958.00 $2,257,558.77PA 000896

07/jul./2023 (E00608) TRASPASO $40,000.00 $0.00 $2,297,558.77000000

07/jul./2023 (E00608) TRASPASO $0.00 $40,000.00 $2,257,558.77000000

07/jul./2023 (C00913) GP Directo 897 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS GALINDO,
Pago: 897

$0.00 $23,200.00 $2,234,358.77PA 000897

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $0.00 $72,750.00 $2,161,608.77000000

07/jul./2023 (C00914) GP Directo 898 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 898 $0.00 $37,954.00 $2,123,654.77PA 000898

07/jul./2023 (C00915) GP Directo 899 GRACIELA LOPEZ LOPEZ, Pago: 899 $0.00 $11,600.00 $2,112,054.77PA 000899

07/jul./2023 (C00916) GP Directo 900 MARCOS OSWALDO PONCE GOMEZ, Pago: 900 $0.00 $12,992.00 $2,099,062.77PA 000900

07/jul./2023 (C00917) GP Directo 901 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 901

$0.00 $6,447.00 $2,092,615.77PA 000901

07/jul./2023 (C00918) GP Directo 902 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago: 902 $0.00 $37,180.82 $2,055,434.95PA 000902

07/jul./2023 (C00919) GP Directo 903 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 903

$0.00 $36,387.00 $2,019,047.95PA 000903

07/jul./2023 (C00978) GP Directo 963 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 963

$0.00 $542,362.00 $1,476,685.95PA 000963

07/jul./2023 (I00266) DEP TESOFRERIA SAY 14271-14339 F-9992 $79,024.69 $0.00 $1,555,710.64000000
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07/jul./2023 (I00266) DEP TESORERIA $1,194.00 $0.00 $1,556,904.64000000

07/jul./2023 (I00266) DEP USMAJAC SAY 11396-11416 F-10014 $4,066.00 $0.00 $1,560,970.64000000

07/jul./2023 (I00266) DE ESTUDIANTES $3,200.00 $0.00 $1,564,170.64000000

07/jul./2023 (I00266) dep predial say 23po9108-23po911 f-1014 $200.00 $0.00 $1,564,370.64000000

07/jul./2023 (I00266) DEP PREDIAL $3,078.21 $0.00 $1,567,448.85000000

07/jul./2023 (I00266) AGUA POTABLE Y ALCV SAY 31184-31188F-4153 $3,013.74 $0.00 $1,570,462.59000000

07/jul./2023 (I00266) DEL 20 % RESIDUALES $519.19 $0.00 $1,570,981.78000000

07/jul./2023 (I00266) DEL 3 % DE INFRA BHIDRAULICA $77.88 $0.00 $1,571,059.66000000

07/jul./2023 (D00155) COMPROBACION DE AGUINALDO $5,897.02 $0.00 $1,576,956.68000000

140,270.7322 823,830.82Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (C00920) GP Directo 904 MAGUS SA DE CV, Pago: 904 $0.00 $6,977.16 $1,569,979.52PA 000904

10/jul./2023 (C00921) GP Directo 905 JOSE MANUEL DAVILA LEON, Pago: 905 $0.00 $16,628.60 $1,553,350.92PA 000905

10/jul./2023 (E00612) INGENIERIA ELECTRICA $0.00 $19,430.00 $1,533,920.92000000

10/jul./2023 (C00922) GP Directo 906 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 906 $0.00 $18,560.00 $1,515,360.92PA 000906

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $28,495.00 $1,486,865.92PA 000907

10/jul./2023 (I00267) DEP  TESORERIA SAY 14340-14414 F- 994- 10006 $21,556.52 $0.00 $1,508,422.44000000

10/jul./2023 (I00267) DEP TESORERIA $5,758.30 $0.00 $1,514,180.74000000

10/jul./2023 (I00267) DEP USMAJAC SAY 11417-11426 F-10015 $1,469.00 $0.00 $1,515,649.74000000

10/jul./2023 (I00267)  PREDIAL SAY 23PO9111-23PO9121 F- 1016 $1,829.00 $0.00 $1,517,478.74000000

10/jul./2023 (I00267) PREDIAL Y CATASTRO $6,498.44 $0.00 $1,523,977.18000000

10/jul./2023 (I00267) AGUA POTABLE Y ACL SAY 31189-31200 F-4154 $11,714.87 $0.00 $1,535,692.05000000

10/jul./2023 (I00267) DEL 20 % FRESIDUALES $1,774.96 $0.00 $1,537,467.01000000

10/jul./2023 (I00267) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $263.63 $0.00 $1,537,730.64000000

50,864.7213 90,090.76Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (C00924) GP Directo 908 FERNANDO BARRAGAN RAMIREZ, Pago: 908 $0.00 $22,944.80 $1,514,785.84PA 000908

11/jul./2023 (C00925) GP Directo 909 ALVARO ALFARO MUNGUIA, Pago: 909 $0.00 $20,500.00 $1,494,285.84PA 000909

11/jul./2023 (E00613) ESTERILIZACION $0.00 $14,750.00 $1,479,535.84000000

11/jul./2023 (C00926) GP Directo 910 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 910

$0.00 $5,100.00 $1,474,435.84PA 000910

11/jul./2023 (C00980) GP Directo 965 SISTEMA DE AGUA POTABLE ZAPOTLAN ,
Pago: 965

$0.00 $27,646.00 $1,446,789.84PA 000965

11/jul./2023 (I00268) DEP TESORERIA Say 14415-14481 f 9994 $18,551.56 $0.00 $1,465,341.40000000

11/jul./2023 (I00268)  DEP TESORERIA $3,631.16 $0.00 $1,468,972.56000000

11/jul./2023 (I00268) DE USMAJAC SAY 11427-11432 $3,740.00 $0.00 $1,472,712.56000000

11/jul./2023 (I00268) DEP PAQUIMETROS $13,513.00 $0.00 $1,486,225.56000000

11/jul./2023 (I00268) DEP PREDIAL SAY 23PO9122-23PO9132 F-1018 $5,928.76 $0.00 $1,492,154.32000000

11/jul./2023 (I00268) DE PREDIAL Y CATASTRO $11,481.64 $0.00 $1,503,635.96000000

11/jul./2023 (I00268) DEP AGUA POTABLE Y ALC SAY 31201-31206 F-4161 $7,396.32 $0.00 $1,511,032.28000000

11/jul./2023 (I00268) DEL 20 % RESIDUALEXS $1,282.93 $0.00 $1,512,315.21000000

11/jul./2023 (I00268) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULUCA $192.46 $0.00 $1,512,507.67000000

65,717.8314 90,940.80Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (C00927) GP Directo 911 ESTHELA RODRIGUEZ VILLA, Pago: 911 $0.00 $8,032.50 $1,504,475.17PA 000911

12/jul./2023 (E00614) ANTICIPO A APORTACION $0.00 $290,720.50 $1,213,754.67000000

12/jul./2023 (E00641) TRASPASO $320,000.00 $0.00 $1,533,754.67000000

12/jul./2023 (E00641) TRASPASO $0.00 $320,000.00 $1,213,754.67000000

12/jul./2023 (I00269) DEP TESORERIA SAY 14482-14520 F-10008 $11,022.00 $0.00 $1,224,776.67000000

12/jul./2023 (I00269) DEP TESORERIA $1,297.01 $0.00 $1,226,073.68000000

12/jul./2023 (I00269) DE USMAJAC SAY 11433-11443 F-10017 $4,192.00 $0.00 $1,230,265.68000000

12/jul./2023 (I00269) DEP PREDIAL SAY 23PO9133-23PO9139 F-1020 $9,125.75 $0.00 $1,239,391.43000000

12/jul./2023 (I00269) DEP PREDIAL Y CATASTRO $18,004.30 $0.00 $1,257,395.73000000
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12/jul./2023 (I00269) PREDIAL Y CATASTRO $492.00 $0.00 $1,257,887.73000000

12/jul./2023 (I00269) AGUA POTABLE Y ACL SAY 31207-31212 F-4162 $8,148.13 $0.00 $1,266,035.86000000

12/jul./2023 (I00269) DEL 20 % RESIDUALES $1,371.64 $0.00 $1,267,407.50000000

12/jul./2023 (I00269) DEL 3  INFRA HIDRAULICA $205.76 $0.00 $1,267,613.26000000

12/jul./2023 (C01004) GP Directo 989 JOVITA HERNANDEZ ZARAGOZA, Pago: 989 $0.00 $1,787.50 $1,265,825.76PA 000989

373,858.5914 620,540.50Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $0.00 $32,690.00 $1,233,135.76PA 000912

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $0.00 $31,383.06 $1,201,752.70PA 000913

13/jul./2023 (C00930) GP Directo 914 JOSE DE JESUS LUGO LOPEZ , Pago: 914 $0.00 $16,154.00 $1,185,598.70PA 000914

13/jul./2023 (E00615) CANCELADO $0.00 $0.00 $1,185,598.70000000

13/jul./2023 (E00615) CANCELADO $0.00 $0.00 $1,185,598.70000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $50,000.00 $1,135,598.70000000

13/jul./2023 (I00270) DEP  TESORERIA SAY 14521-14593 F-10009- $37,106.90 $0.00 $1,172,705.60000000

13/jul./2023 (I00270) DEEP TESORERIA $1,661.00 $0.00 $1,174,366.60000000

13/jul./2023 (I00270) DEP USMAJAC SAY 11444-11457 F-10018 $1,739.00 $0.00 $1,176,105.60000000

13/jul./2023 (I00270) DEP PREDIAL SAY 23PO9140-23PO9147 $2,818.71 $0.00 $1,178,924.31000000

13/jul./2023 (I00270) DEP PREDIAL T.F. 23S00821-23S00829 F-1026 $132,548.03 $0.00 $1,311,472.34000000

13/jul./2023 (I00270) DEP PREDIAL Y CATASTRO $45,663.94 $0.00 $1,357,136.28000000

13/jul./2023 (I00270) DEP AGUA POTABLE Y ACL T.F.4157-4158-4159 RBO 31213-
31216

$63,864.47 $0.00 $1,421,000.75000000

13/jul./2023 (I00270) DEL 20 % AGUAS FRESIDUALES $11,442.60 $0.00 $1,432,443.35000000

13/jul./2023 (I00270) DEL 3 % DE INFRA hbidraulica $1,716.41 $0.00 $1,434,159.76000000

13/jul./2023 (I00270) S/C $0.00 $0.00 $1,434,159.76000000

13/jul./2023 (D00132) CAN DE PROV TESORERIA   DEL 18 ABRIL 23 $15,759.75 $0.00 $1,449,919.51000000

13/jul./2023 (D00132) CAN DE PROV TESORERIA  18 ABRIL 23 $1,557.16 $0.00 $1,451,476.67000000

13/jul./2023 (D00132) CAN DE PROV DE ESTUDIANTES 18 ABRIL 23 $2,470.00 $0.00 $1,453,946.67000000

13/jul./2023 (D00134) CAN DE PROV DEL DIA  20 DEA BRIL TESOERIA $8,954.50 $0.00 $1,462,901.17000000

13/jul./2023 (D00134) CAN DE PROV DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2023 TESORERIA $675.00 $0.00 $1,463,576.17000000

13/jul./2023 (D00134) CAN DE PRO DE ESTUDIANTES DIA  20 ABRIL 23 $425.00 $0.00 $1,464,001.17000000

13/jul./2023 (D00136)  CANCELACION, DE TESORERIA DEL DIA  27 JUNIO 23 $35,797.19 $0.00 $1,499,798.36000000

13/jul./2023 (D00136) CAN DE PROV DIA  27 JUNIO TESORERIA $1,556.50 $0.00 $1,501,354.86000000

365,756.1624 130,227.06Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (C00931) GP Directo 915 JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES, Pago:
915

$0.00 $2,320.00 $1,499,034.86PA 000915

14/jul./2023 (C00932) GP Directo 916 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago: 916 $0.00 $35,822.35 $1,463,212.51PA 000916

14/jul./2023 (E00617) REHABILITACION DE KIOSKO $0.00 $77,500.00 $1,385,712.51000000

14/jul./2023 (C00933) GP Directo 917 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 917 $0.00 $12,356.00 $1,373,356.51PA 000917

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $46,360.00 $1,326,996.51PA 000918

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $0.00 $2,967.66 $1,324,028.85PA 000919

14/jul./2023 (E00618) RENTA DE TARIMAS $0.00 $22,950.00 $1,301,078.85000000

14/jul./2023 (E00619) COMBUSTIBLE $0.00 $13,714.30 $1,287,364.55000000

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $0.00 $159,445.76 $1,127,918.79PA 000920

14/jul./2023 (C00937) GP Directo 921 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 921

$0.00 $5,220.00 $1,122,698.79PA 000921

14/jul./2023 (C00938) GP Directo 922 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
922

$0.00 $3,510.00 $1,119,188.79PA 000922

14/jul./2023 (E00620) SUELDO $0.00 $4,000.00 $1,115,188.79000000

14/jul./2023 (C00939) GP Directo 923 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 923

$0.00 $365,840.00 $749,348.79PA 000923

14/jul./2023 (C00940) GP Directo 924 SINAI MICHAEL SAPIEN TORRES, Pago: 924 $0.00 $17,940.00 $731,408.79PA 000924

14/jul./2023 (C00941) GP Directo 925 MIGUEL ANGEL MANZANO PEREZ, Pago: 925 $0.00 $9,156.00 $722,252.79PA 000925

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $0.00 $35,246.40 $687,006.39PA 000926

14/jul./2023 (C00943) GP Directo 927 MARCOS OSWALDO PONCE GOMEZ, Pago: 927 $0.00 $21,924.00 $665,082.39PA 000927
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14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$0.00 $53,575.97 $611,506.42PA 000928

14/jul./2023 (E00621) CANCELADO $0.00 $0.00 $611,506.42000000

14/jul./2023 (E00621) CANCELADO $0.00 $0.00 $611,506.42000000

14/jul./2023 (E00622) CANCELADO $0.00 $0.00 $611,506.42000000

14/jul./2023 (E00622) CANCELADO $0.00 $0.00 $611,506.42000000

14/jul./2023 (E00623) CANCELADO $0.00 $0.00 $611,506.42000000

14/jul./2023 (E00623) CANCELADO $0.00 $0.00 $611,506.42000000

14/jul./2023 (I00271) DE TESORERIA $9,174.00 $0.00 $620,680.42000000

14/jul./2023 (I00271) DEP TESORERIA $15,568.00 $0.00 $636,248.42000000

14/jul./2023 (I00271) DEP USMAJAC SAY 11458-11468 F-10019 $4,172.00 $0.00 $640,420.42000000

14/jul./2023 (I00271) DEP TESORERIA $3,531.00 $0.00 $643,951.42000000

14/jul./2023 (I00271) DEP PREDIAL SAY 23PO9149-23PO9153 $1,829.07 $0.00 $645,780.49000000

14/jul./2023 (I00271) PREDIAL $100.00 $0.00 $645,880.49000000

14/jul./2023 (I00271) PREDIAL Y CATASTRO $7,819.87 $0.00 $653,700.36000000

14/jul./2023 (I00271) AGUA POTABLE Y ALC SAY 31217 $818.37 $0.00 $654,518.73000000

14/jul./2023 (I00271) DEL 20 % BFRESIDUALES $163.67 $0.00 $654,682.40000000

14/jul./2023 (I00271) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $24.55 $0.00 $654,706.95000000

14/jul./2023 (E00651) LISTA DE DESTAJO $0.00 $33,200.00 $621,506.95000000

14/jul./2023 (E00658) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $40,000.00 $581,506.95000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $0.00 $900,800.23 -$319,293.28000000

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $874,154.56 -$1,193,447.84GP 000014

14/jul./2023 (E00664) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $15,783.75 $0.00 -$1,177,664.09000000

14/jul./2023 (E00664) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $0.00 $607,302.50 -$1,784,966.59000000

58,984.2840 3,345,305.73Subtotal14/jul./2023

15/jul./2023 (E00660) BOTES PARA BASURA $0.00 $14,080.00 -$1,799,046.59000000

15/jul./2023 (E00662) BOTES PARA BASURA $0.00 $2,252.80 -$1,801,299.39000000

0.002 16,332.80Subtotal15/jul./2023

17/jul./2023 (I00272) DEP USMAJAC SAY 11469-11480 F-10021 $4,757.00 $0.00 -$1,796,542.39000000

17/jul./2023 (I00272) AGUA POTABLE Y ACL SAY 31218-31227 F-4167 $7,852.77 $0.00 -$1,788,689.62000000

17/jul./2023 (I00272) DEL 20 % AGUAS RESIDUALES $1,635.55 $0.00 -$1,787,054.07000000

17/jul./2023 (I00272) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $245.35 $0.00 -$1,786,808.72000000

17/jul./2023 (I00272) DEP PREDIAL SAY 23PO9154-23PO9159 $3,156.00 $0.00 -$1,783,652.72000000

17/jul./2023 (I00272) PREDIAL Y CASTRO $5,273.58 $0.00 -$1,778,379.14000000

17/jul./2023 (I00272) DEP PREDIAL Y  CAST $14,057.02 $0.00 -$1,764,322.12000000

17/jul./2023 (E00661) POLIZA DE SEGURO $0.00 $95,281.14 -$1,859,603.26000000

17/jul./2023 (C01005) GP Directo 990 MARGARITA GUERRERO, Pago: 990 $0.00 $8,900.00 -$1,868,503.26PA 000990

17/jul./2023 (C01006) GP Directo 991 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 991 $0.00 $28,658.00 -$1,897,161.26PA 000991

36,977.2710 132,839.14Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (E00624) TRASPASO $2,300,000.00 $0.00 $402,838.74000000

18/jul./2023 (E00624) TRASPASO $0.00 $2,300,000.00 -$1,897,161.26000000

18/jul./2023 (E00625) COMPRA DE LLANTAS $300.00 $0.00 -$1,896,861.26000000

18/jul./2023 (E00625) COMPRA DE LLANTAS $0.00 $12,100.00 -$1,908,961.26000000

18/jul./2023 (C00945) GP Directo 929 YAZABETH ESTEFANIA CHAVOYA ALFARO,
Pago: 929

$0.00 $8,340.00 -$1,917,301.26PA 000929

18/jul./2023 (C00946) GP Directo 930 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 930 $0.00 $180.00 -$1,917,481.26PA 000930

18/jul./2023 (C00947) GP Directo 931 MATILDE ESPERANZA LUGO SEPULVEDA,
Pago: 931

$0.00 $15,834.00 -$1,933,315.26PA 000931

18/jul./2023 (E00626) APOYO $0.00 $895.05 -$1,934,210.31000000
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18/jul./2023 (C00948) GP Directo 932 KARLA ALEJANDRA EVANGELISTA AVALOS,
Pago: 932

$0.00 $11,136.00 -$1,945,346.31PA 000932

18/jul./2023 (C00949) GP Directo 933 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
933

$0.00 $7,133.00 -$1,952,479.31PA 000933

18/jul./2023 (C00950) GP Directo 934 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 934

$0.00 $3,507.14 -$1,955,986.45PA 000934

18/jul./2023 (C00951) GP Directo 935 FERNANDO BARRAGAN RAMIREZ, Pago: 935 $0.00 $8,996.00 -$1,964,982.45PA 000935

18/jul./2023 (E00627) SERVICIO DE GRUA $0.00 $11,020.00 -$1,976,002.45000000

18/jul./2023 (C00952) GP Directo 936 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 936 $0.00 $13,400.00 -$1,989,402.45PA 000936

18/jul./2023 (C00953) GP Directo 937 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 937 $0.00 $6,240.00 -$1,995,642.45PA 000937

18/jul./2023 (C00954) GP Directo 938 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 938 $0.00 $8,875.00 -$2,004,517.45PA 000938

18/jul./2023 (E00628) HORAS EXTRAS $0.00 $48,716.00 -$2,053,233.45000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $0.00 $39,773.98 -$2,093,007.43000000

18/jul./2023 (I00273)  DE USMAJAC SAY11481-11500 $3,095.00 $0.00 -$2,089,912.43000000

18/jul./2023 (I00273)  PREDIAL SAY 23PO9160-23PO9163 $847.00 $0.00 -$2,089,065.43000000

18/jul./2023 (I00273) PREDIAL $5,982.99 $0.00 -$2,083,082.44000000

18/jul./2023 (I00273) DEP AGUA POTABLE Y ALC SAY 31228-312240 F-4168 $7,814.13 $0.00 -$2,075,268.31000000

18/jul./2023 (I00273) DEL 20 % AGUAS RESIDUALES $1,323.37 $0.00 -$2,073,944.94000000

18/jul./2023 (I00273) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $198.53 $0.00 -$2,073,746.41000000

18/jul./2023 (D00131) CAN DE PROV DE TESORERIA DEL DIA 15 DE MARZO 23 $13,857.00 $0.00 -$2,059,889.41000000

2,333,418.0225 2,496,146.17Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (C00955) GP Directo 939 CORPORATIVO PAPELERO ANCE, Pago: 939 $0.00 $3,666.01 -$2,063,555.42PA 000939

19/jul./2023 (C00956) GP Directo 940 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 940

$0.00 $119,366.00 -$2,182,921.42PA 000940

19/jul./2023 (C00957) GP Directo 941 HILDA GONZALEZ ZUÑIGA, Pago: 941 $0.00 $3,387.46 -$2,186,308.88PA 000941

19/jul./2023 (C00958) GP Directo 942 GRANOS Y FORRAJES SAYULA SA DE CV,
Pago: 942

$0.00 $940.00 -$2,187,248.88PA 000942

19/jul./2023 (C00959) GP Directo 943 CARTODATA 2.0 , Pago: 943 $0.00 $116,000.00 -$2,303,248.88PA 000943

19/jul./2023 (I00274) DEP USMAJAC SAY - 11551-11556  F-10032 $835.00 $0.00 -$2,302,413.88000000

19/jul./2023 (I00274) AGUA POTABLE Y ALC SAY 31241-31248 F-4169 $6,840.21 $0.00 -$2,295,573.67000000

19/jul./2023 (I00274) DEL 20 % RESIDUALES $779.26 $0.00 -$2,294,794.41000000

19/jul./2023 (I00274) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $116.91 $0.00 -$2,294,677.50000000

19/jul./2023 (I00274)  DEP PREDIAL SAY 23PO9164-23PO9166 F-1034 $837.00 $0.00 -$2,293,840.50000000

19/jul./2023 (I00274) PREDIAL Y CASTRO $765.12 $0.00 -$2,293,075.38000000

19/jul./2023 (D00133) CAN DE PROV DE TESORERIA  19 ABRIL 23 $24,747.25 $0.00 -$2,268,328.13000000

19/jul./2023 (D00133) CAN DE PROV  TESORERIA 19 abrfil 23 $1,608.50 $0.00 -$2,266,719.63000000

19/jul./2023 (D00133)  CAM DE PROV ESTUDIANTES DIA  19 ABRIL 23 $1,000.00 $0.00 -$2,265,719.63000000

19/jul./2023 (D00135) CAN DE PROV DEL DIA  26  DE ABRIL 23 $11,383.82 $0.00 -$2,254,335.81000000

19/jul./2023 (D00135) CAN DE PROV DE TESORERIA 26 AVRIL 23 $1,452.77 $0.00 -$2,252,883.04000000

19/jul./2023 (D00135) CAN DE PROV DE  PARQUIMETROSDIA  26 ABRIL $9,487.00 $0.00 -$2,243,396.04000000

59,852.8417 243,359.47Subtotal19/jul./2023

20/jul./2023 (E00630) COMPRA DE KIT DE OXIGENO $0.00 $3,499.99 -$2,246,896.03000000

20/jul./2023 (C00960) GP Directo 944 MIRIAM ADRIANA FIGUEROA JIMENEZ, Pago:
944

$0.00 $13,568.90 -$2,260,464.93PA 000944

20/jul./2023 (E00631) REINTEGRO $36,120.00 $0.00 -$2,224,344.93000000

20/jul./2023 (E00631) REINTEGRO $0.00 $36,120.00 -$2,260,464.93000000

20/jul./2023 (E00632) REINTEGRO $29,700.03 $0.00 -$2,230,764.90000000

20/jul./2023 (E00632) REINTEGRO $0.00 $29,700.03 -$2,260,464.93000000

20/jul./2023 (C00961) GP Directo 945 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 945 $0.00 $11,672.00 -$2,272,136.93PA 000945

20/jul./2023 (C00962) GP Directo 947 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 947 $0.00 $35,283.50 -$2,307,420.43PA 000947

20/jul./2023 (C00963) GP Directo 948 MORATA FIORENTINO SA DE CV, Pago: 948 $0.00 $20,690.98 -$2,328,111.41PA 000948

20/jul./2023 (C00964) GP Directo 949 SUMINISTROS NUTRITIVOS DE OCCIDENTE
SA DE CV, Pago: 949

$0.00 $49,322.90 -$2,377,434.31PA 000949

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $50,000.00 -$2,427,434.31000000
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20/jul./2023 (I00275) DEP USMAJAC SAY 11557-11565 F-1003.3 $2,605.00 $0.00 -$2,424,829.31000000

20/jul./2023 (I00275) DEP PREDIAL SAY 23PO9172-213PO9172 $2,129.00 $0.00 -$2,422,700.31000000

20/jul./2023 (I00275) PREDIAL SAY 23S00853-2300860 $6,872.44 $0.00 -$2,415,827.87000000

20/jul./2023 (I00275) AGUA POTAble  y alc say 31249-31255 f-4171 $5,465.05 $0.00 -$2,410,362.82000000

20/jul./2023 (I00275) DEP 20 % AGUAS RESIDUALES $3,000.04 $0.00 -$2,407,362.78000000

20/jul./2023 (I00275)  DEP AGUA POTABLE $14,152.00 $0.00 -$2,393,210.78000000

20/jul./2023 (I00275) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $450.02 $0.00 -$2,392,760.76000000

100,493.5818 249,858.30Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (C00965) GP Directo 950 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 950 $0.00 $39,701.14 -$2,432,461.90PA 000950

21/jul./2023 (C00966) GP Directo 951 ANKARA SOLUCIONES Y DISTRIVUCIONES SA
DE CV, Pago: 951

$0.00 $29,700.03 -$2,462,161.93PA 000951

21/jul./2023 (C00967) GP Directo 952 OSCAR EFRAIN ARECHIGA GARCIA, Pago: 952 $0.00 $21,726.76 -$2,483,888.69PA 000952

21/jul./2023 (C00968) GP Directo 953 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago: 953 $0.00 $46,781.50 -$2,530,670.19PA 000953

21/jul./2023 (E00634) ISR RETENIDO $0.00 $292,948.00 -$2,823,618.19000000

21/jul./2023 (E00635) APOYO $0.00 $12,876.00 -$2,836,494.19000000

21/jul./2023 (E00636) APOYO $0.00 $5,568.00 -$2,842,062.19000000

21/jul./2023 (C00969) GP Directo 954 ANKARA SOLUCIONES Y DISTRIVUCIONES SA
DE CV, Pago: 954

$0.00 $36,120.00 -$2,878,182.19PA 000954

21/jul./2023 (C00970) GP Directo 955 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
955

$0.00 $11,047.32 -$2,889,229.51PA 000955

21/jul./2023 (C00971) GP Directo 956 MATILDE ESPERANZA LUGO SEPULVEDA,
Pago: 956

$0.00 $696.00 -$2,889,925.51PA 000956

21/jul./2023 (C00972) GP Directo 957 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 957 $0.00 $6,960.00 -$2,896,885.51PA 000957

21/jul./2023 (C00973) GP Directo 958 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 958

$0.00 $35,399.01 -$2,932,284.52PA 000958

21/jul./2023 (C00974) GP Directo 959 HUGO DE LOS SANTOS DIAZ, Pago: 959 $0.00 $29,260.00 -$2,961,544.52PA 000959

21/jul./2023 (C00975) GP Directo 960 EMPRESAS DEPORTIVAS UNIDAS, Pago: 960 $0.00 $7,309.00 -$2,968,853.52PA 000960

21/jul./2023 (C00976) GP Directo 961 MARIA EUGENIA CORVERA TOPETE, Pago: 961 $0.00 $34,531.70 -$3,003,385.22PA 000961

21/jul./2023 (C00977) GP Directo 962 LORENA RIOS GONZALEZ, Pago: 962 $0.00 $14,958.00 -$3,018,343.22PA 000962

21/jul./2023 (E00642) TRASPASO $450,000.00 $0.00 -$2,568,343.22000000

21/jul./2023 (E00642) TRASPASO $0.00 $450,000.00 -$3,018,343.22000000

21/jul./2023 (I00276)  DEP TESORERIA $260.00 $0.00 -$3,018,083.22000000

21/jul./2023 (I00276) DEP TESORERIA SAY 4942-14950 F-15046 $11,580.25 $0.00 -$3,006,502.97000000

21/jul./2023 (I00276) DE USMAJAC SAY 11566-11572 $3,534.00 $0.00 -$3,002,968.97000000

21/jul./2023 (I00276) PREDIAL Y CASTRO $1,238.00 $0.00 -$3,001,730.97000000

21/jul./2023 (I00276) PREDIAL Y CASTRO SAY 23S008623S00867 $4,544.32 $0.00 -$2,997,186.65000000

21/jul./2023 (I00276) AGUA `POTABLE Y ALC SAY 31256-31269 $17,910.99 $0.00 -$2,979,275.66000000

21/jul./2023 (I00276) DEL 20 % RESIDUALES $3,182.83 $0.00 -$2,976,092.83000000

21/jul./2023 (I00276) DEL  3 % DE INFRA HIDRAULICA $477.46 $0.00 -$2,975,615.37000000

21/jul./2023 (D00124) CAN DE PROV. DE TESORERIA DEL DIA  7 DE FEBRERO 23 $8,445.55 $0.00 -$2,967,169.82000000

21/jul./2023 (D00125) CAN DE PROV DE ESTUDIANTES  DEL DIA  3 FEBRERO 23 $99,850.00 $0.00 -$2,867,319.82000000

21/jul./2023 (D00126) CANC DE PROV DE TESORERIA DIZ 8 FEB 23 $17,836.34 $0.00 -$2,849,483.48000000

21/jul./2023 (D00126) CAN DE PROV DE TESORERIA DIA 8 FEB 23 $778.50 $0.00 -$2,848,704.98000000

21/jul./2023 (D00126) DEP CAN DE PROV. DE ESTUDIANTES 8 FEB 23 $4,490.00 $0.00 -$2,844,214.98000000

21/jul./2023 (E00652) LISTA DE DESTAJO $0.00 $28,700.00 -$2,872,914.98000000

624,128.2432 1,104,282.46Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (E00637) COMPRA DE BOMBA $0.00 $29,000.00 -$2,901,914.98000000

24/jul./2023 (E00646) TRASPASO $0.00 $4,499,979.81 -$7,401,894.79000000

24/jul./2023 (I00277)  DEP USMAJAC SAY 11573-11561 F-10035 $1,965.00 $0.00 -$7,399,929.79000000

24/jul./2023 (I00277) DEP PREDIALA SAY 23T00240-23 F-1040 $4,051.00 $0.00 -$7,395,878.79000000

24/jul./2023 (I00277) DEP AGUA POTABLE Y ALC rbo 31270-31275 $2,808.56 $0.00 -$7,393,070.23000000

24/jul./2023 (I00277) DEL 20 % RESIDUALES $474.38 $0.00 -$7,392,595.85000000

24/jul./2023 (I00277) DEL 3 % de infra hidraulica $71.17 $0.00 -$7,392,524.68000000
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24/jul./2023 (E00721) ADELANTO DE SUELDO $0.00 $5,261.63 -$7,397,786.31000000

24/jul./2023 (E00722) TRASPASO $2,200,000.00 $0.00 -$5,197,786.31000000

24/jul./2023 (E00722) TRASPASO $0.00 $2,200,000.00 -$7,397,786.31000000

24/jul./2023 (E00723) SUBSIDIO A DIF MPAL $0.00 $290,720.50 -$7,688,506.81000000

24/jul./2023 (C01069) GP Directo 1051 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 1051

$0.00 $4,915.73 -$7,693,422.54PA 001051

24/jul./2023 (C01070) GP Directo 1052 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 1052

$0.00 $6,070.00 -$7,699,492.54PA 001052

24/jul./2023 (E00724) PAGO DE ISR $0.00 $294,258.00 -$7,993,750.54000000

24/jul./2023 (E00725) RESTAURACION DE KIOSKO $0.00 $58,000.00 -$8,051,750.54000000

24/jul./2023 (C01071) GP Directo 1053 JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ, Pago: 1053 $0.00 $11,600.00 -$8,063,350.54PA 001053

24/jul./2023 (E00726) APOYO $0.00 $9,702.00 -$8,073,052.54000000

24/jul./2023 (C01072) GP Directo 1054 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
1054

$0.00 $14,050.00 -$8,087,102.54PA 001054

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $0.00 $72,750.00 -$8,159,852.54000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $50,000.00 -$8,209,852.54000000

2,209,370.1120 7,546,307.67Subtotal24/jul./2023

25/jul./2023 (E00643) TRASPASO $450,000.00 $0.00 -$7,759,852.54000000

25/jul./2023 (E00643) TRASPASO $0.00 $450,000.00 -$8,209,852.54000000

25/jul./2023 (I00278)  DEP USMAJAC  SAY 11582-11587 F-10036 $3,671.00 $0.00 -$8,206,181.54000000

25/jul./2023 (I00278) PREDIAL SAY 235008685-23S00879 $5,386.08 $0.00 -$8,200,795.46000000

25/jul./2023 (I00278) PREDIAL Y CASTRO $7,012.20 $0.00 -$8,193,783.26000000

25/jul./2023 (I00278) PREDIAL T.F. $111,246.59 $0.00 -$8,082,536.67000000

25/jul./2023 (I00278) DEP AGHUA POTABLE Y ACL SAY $3,138.50 $0.00 -$8,079,398.17000000

25/jul./2023 (I00278) DEP DEL 20 % AGUAS RESIDUALES $635.90 $0.00 -$8,078,762.27000000

25/jul./2023 (I00278) DEP 3 % DE INFRA HIDRAULICA $84.87 $0.00 -$8,078,677.40000000

581,175.149 450,000.00Subtotal25/jul./2023

26/jul./2023 (I00279) DEP TESORERIA $20,552.68 $0.00 -$8,058,124.72000000

26/jul./2023 (I00279) DEP TESORERIA SAY 15196-15249 $675.00 $0.00 -$8,057,449.72000000

26/jul./2023 (I00279) DEP USMAJAC 11588-11596 $1,061.00 $0.00 -$8,056,388.72000000

26/jul./2023 (I00279) DEP. PREDIAL SAY 23PO9184-23PO9187 F-1052 $300.00 $0.00 -$8,056,088.72000000

26/jul./2023 (I00279) DEDP PREDIAL $11,325.32 $0.00 -$8,044,763.40000000

26/jul./2023 (I00279) DEP PREDIALY CASTRO T.F. $127,636.80 $0.00 -$7,917,126.60000000

26/jul./2023 (I00279) AGUA POTYABLE Y ALC SAY 31281-31290 F-4175 $8,457.34 $0.00 -$7,908,669.26000000

26/jul./2023 (I00279) DEL 20 % AGUAS RESIDUALES $1,425.71 $0.00 -$7,907,243.55000000

26/jul./2023 (I00279) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $213.86 $0.00 -$7,907,029.69000000

171,647.719 0.00Subtotal26/jul./2023

27/jul./2023 (I00280) DEP USMAJAC SAY 11501-11512 $2,511.00 $0.00 -$7,904,518.69000000

27/jul./2023 (I00280) DEP AGUA POTABLE Y ACL SAY 31291-31300 F-4176 $9,904.57 $0.00 -$7,894,614.12000000

27/jul./2023 (I00280) DEP 20 % AGUAS RESIDUALES $1,797.96 $0.00 -$7,892,816.16000000

27/jul./2023 (I00280) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $269.74 $0.00 -$7,892,546.42000000

27/jul./2023 (I00280)  DEP PREDIAL SAY 23PO9188-23PO9194 $660.00 $0.00 -$7,891,886.42000000

27/jul./2023 (I00280) DEP PREDIAL Y CASTRO $9,256.06 $0.00 -$7,882,630.36000000

27/jul./2023 (I00280) PREDIAL Y CASTRO $4,301.50 $0.00 -$7,878,328.86000000

27/jul./2023 (D00127) CAN DE PROV DE TESORERIA DEL DIA 9 FEB 232 $42,161.70 $0.00 -$7,836,167.16000000

27/jul./2023 (D00127) CAN DE PROV DE TESORERIA $2,024.50 $0.00 -$7,834,142.66000000

27/jul./2023 (D00127) CAN DE PROV DE ESTUDIANTES DIA 9 FEB 23 $1,320.00 $0.00 -$7,832,822.66000000

27/jul./2023 (C01050) GP Directo 1032 ERIC ZAHID HERNANDEZ DE LA CRUZ, Pago:
1032

$0.00 $400.00 -$7,833,222.66PA 001032
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27/jul./2023 (C01051) GP Directo 1033 LUIS GUSTAVO GARCIA DE ALBA VILLA, Pago:
1033

$0.00 $10,440.00 -$7,843,662.66PA 001033

27/jul./2023 (C01052) GP Directo 1034 NANCY ALEJANDRA CARRION LOPEZ, Pago:
1034

$0.00 $1,620.50 -$7,845,283.16PA 001034

27/jul./2023 (C01053) GP Directo 1035 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
1035

$0.00 $535.00 -$7,845,818.16PA 001035

27/jul./2023 (E00713) DESPENSA $0.00 $17,500.00 -$7,863,318.16000000

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$0.00 $1,125.20 -$7,864,443.36PA 001036

27/jul./2023 (C01055) GP Directo 1037 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 1037 $0.00 $13,514.30 -$7,877,957.66PA 001037

27/jul./2023 (C01056) GP Directo 1038 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago:
1038

$0.00 $44,013.20 -$7,921,970.86PA 001038

27/jul./2023 (E00714) LAUDO LABORAL $0.00 $22,701.33 -$7,944,672.19000000

27/jul./2023 (E00715) LAUDO LABORAL $0.00 $18,369.30 -$7,963,041.49000000

27/jul./2023 (E00716) LAUDO LABORAL $0.00 $13,187.51 -$7,976,229.00000000

27/jul./2023 (E00717) CANCELADO $0.00 $0.00 -$7,976,229.00000000

27/jul./2023 (E00717) CANCELADO $0.00 $0.00 -$7,976,229.00000000

74,207.0323 143,406.34Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (I00281) DEP USMAJAC SAY 11513-11535 F-10052 $4,947.00 $0.00 -$7,971,282.00000000

28/jul./2023 (I00281)  DEP AGUA POTABLE Y ACL SAYV 31301-31304 F-4177 $2,948.02 $0.00 -$7,968,333.98000000

28/jul./2023 (I00281) DEL 210 % RESIDUALES $498.68 $0.00 -$7,967,835.30000000

28/jul./2023 (I00281) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $74.82 $0.00 -$7,967,760.48000000

28/jul./2023 (I00281) DEP PREDIAL SAY 23PO9195- 23PO9199 $7,836.50 $0.00 -$7,959,923.98000000

28/jul./2023 (I00281) PREDIAL Y CASTRO $17,704.06 $0.00 -$7,942,219.92000000

28/jul./2023 (I00281) PREDIAL Y CASTRO $30.02 $0.00 -$7,942,189.90000000

28/jul./2023 (I00281) PREDIAL Y VCASTRO $34,233.07 $0.00 -$7,907,956.83000000

28/jul./2023 (I00281) PREDIAL Y CASTRO $0.00 $0.00 -$7,907,956.83000000

28/jul./2023 (I00281) DEP PREDIAL $49,446.26 $0.00 -$7,858,510.57000000

28/jul./2023 (D00128) CAN DE PROV DE TESORERIA DEL DIA 10 FEB 23 $48,245.30 $0.00 -$7,810,265.27000000

28/jul./2023 (D00128) CAN DE PROV TESORERIA $518.50 $0.00 -$7,809,746.77000000

28/jul./2023 (D00128) CAN DE PROV   parquimetros 10 FEB 23 $14,570.50 $0.00 -$7,795,176.27000000

28/jul./2023 (D00128) CAN E PROV DE ESTUDIANTES 10 FEB 23 $1,930.00 $0.00 -$7,793,246.27000000

28/jul./2023 (D00128) CAN DE PORV. DE CARNAVAL 223 $12,000.00 $0.00 -$7,781,246.27000000

28/jul./2023 (D00129) CAN DE PROV  TESORERIA DIA 13 DE FEB 23 $18,260.33 $0.00 -$7,762,985.94000000

28/jul./2023 (D00129) CAN DE PROV DE TESORERIA  13 DE FEB 23 $1,506.50 $0.00 -$7,761,479.44000000

28/jul./2023 (D00129) DEP ESTUDIANTES DIA 13 FEB 23 $1,250.00 $0.00 -$7,760,229.44000000

28/jul./2023 (D00129) DEP CARNAVAL 2023 $3,000.00 $0.00 -$7,757,229.44000000

28/jul./2023 (E00653) LISTA DE DESTAJO $0.00 $32,600.00 -$7,789,829.44000000

28/jul./2023 (E00718) LAUDO MERCANTIL $0.00 $102,287.61 -$7,892,117.05000000

28/jul./2023 (C01057) GP Directo 1039 LUCIA FIGUEROA MORALES, Pago: 1039 $0.00 $15,062.60 -$7,907,179.65PA 001039

28/jul./2023 (C01058) GP Directo 1040 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 1040 $0.00 $22,250.00 -$7,929,429.65PA 001040

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $0.00 $76,921.58 -$8,006,351.23PA 001041

28/jul./2023 (E00719) APOYO $0.00 $18,156.35 -$8,024,507.58000000

28/jul./2023 (C01060) GP Directo 1042 ESTELA PARTIDA VENTURA, Pago: 1042 $0.00 $47,637.59 -$8,072,145.17PA 001042

28/jul./2023 (C01061) GP Directo 1043 ANGELA AREVALO SANCHEZ, Pago: 1043 $0.00 $3,700.00 -$8,075,845.17PA 001043

28/jul./2023 (C01062) GP Directo 1044 CARLOS ULISES SANCHEZ ZEPEDA, Pago:
1044

$0.00 $6,500.00 -$8,082,345.17PA 001044

28/jul./2023 (C01063) GP Directo 1045 BELEN RAMIREZ AGUILAR , Pago: 1045 $0.00 $26,490.00 -$8,108,835.17PA 001045

28/jul./2023 (C01064) GP Directo 1046 DIEGO ALONSO ALMANZAR PEÑA, Pago: 1046 $0.00 $2,918.00 -$8,111,753.17PA 001046

28/jul./2023 (C01065) GP Directo 1047 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1047

$0.00 $26,100.00 -$8,137,853.17PA 001047

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $0.00 $38,200.01 -$8,176,053.18PA 001048

28/jul./2023 (C01067) GP Directo 1049 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1049 $0.00 $34,340.00 -$8,210,393.18PA 001049

28/jul./2023 (C01068) GP Directo 1050 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 1050

$0.00 $34,100.01 -$8,244,493.19PA 001050

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $51,303.86 -$8,295,797.05000000

218,999.5635 538,567.61Subtotal28/jul./2023
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30/jul./2023 (I00296) PART. INFRAMES DE JULIO 23 $937,354.80 $0.00 -$7,358,442.25000000

937,354.801 0.00Subtotal30/jul./2023

31/jul./2023 (C00979) GP Directo 964 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 964 $0.00 $11,309.22 -$7,369,751.47PA 000964

31/jul./2023 (C00983) GP Directo 968 FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Pago: 968 $0.00 $308,493.82 -$7,678,245.29PA 000968

31/jul./2023 (E00644) TRASPASO $2,700,000.00 $0.00 -$4,978,245.29000000

31/jul./2023 (E00644) TRASPASO $0.00 $2,700,000.00 -$7,678,245.29000000

31/jul./2023 (E00645) TRASPASO $3,960,051.80 $0.00 -$3,718,193.49000000

31/jul./2023 (I00282) DE USMAJAC SAY 11536-11543 F-10053 $1,268.00 $0.00 -$3,716,925.49000000

31/jul./2023 (I00282) DEP PREDIAL SAY 23PO9200- 23PO9204 $545.00 $0.00 -$3,716,380.49000000

31/jul./2023 (I00282) PREDIAL $3,630.01 $0.00 -$3,712,750.48000000

31/jul./2023 (I00282) PREDIAL Y CATASTRO $12,095.37 $0.00 -$3,700,655.11000000

31/jul./2023 (I00282) DEP AGUA POTABLE Y ALC SAY 31305 $1,102.50 $0.00 -$3,699,552.61000000

31/jul./2023 (I00283) DEP TESORERIA LIC MPAL $1,980.32 $0.00 -$3,697,572.29000000

31/jul./2023 (I00283) DEP TESORERIA MPAL $72,793.70 $0.00 -$3,624,778.59000000

31/jul./2023 (I00283) DEP TESORERIA $2,438.00 $0.00 -$3,622,340.59000000

31/jul./2023 (I00284) INTERES CTA DEL 20 % RESIDUALES MES DE JULIO 23 $6.60 $0.00 -$3,622,333.99000000

31/jul./2023 (I00284) INTERESA DEL 3  % DE INFRA HIDRAULICA JULIO MES $1.67 $0.00 -$3,622,332.32000000

31/jul./2023 (I00285)  PART. FED DEL ISR MES DE  JUNIO  DEL 2023 $16,598.00 $0.00 -$3,605,734.32000000

31/jul./2023 (I00286) PART. FED DEL IESP GASOLINAY DEISELMES DE JUNIOI 23 $109,887.74 $0.00 -$3,495,846.58000000

31/jul./2023 (I00287) PRODUCTO FINANC, MPÍO SAYULA FACT. 10063 $820.00 $0.00 -$3,495,026.58000000

31/jul./2023 (I00288) PART.ESTATAL MES DE  JUNIO DEL 2023 $5,064,680.52 $0.00 $1,569,653.94000000

31/jul./2023 (I00290) PART. DEL FDO PARTICIPABLE FEIFI  MPIO SAYULA 23 $2,758,907.64 $0.00 $4,328,561.58000000

31/jul./2023 (I00291) PART. DE AUTOSNUEVOS MES DE JULIO 23 FACT. 10067 $19,125.69 $0.00 $4,347,687.27000000

31/jul./2023 (I00292) PART. DE INCETIVO ISR BIENES MUEBLES MES DE JUNIO 23 $39,426.41 $0.00 $4,387,113.68000000

31/jul./2023 (I00293) PART. DEL FDO DE FIZCALIZACION Y RECAUDACION MES DE
JULIO 23

$131,271.12 $0.00 $4,518,384.80000000

31/jul./2023 (I00294) PART. DEL  40 Y 60 % MES DE JUKIO DEL 2023 FACT. SAY
10070

$165,698.27 $0.00 $4,684,083.07000000

31/jul./2023 (I00295) PART. DE FAFM MES DE JULIO 23 FC. 10071 $2,764,497.10 $0.00 $7,448,580.17000000

31/jul./2023 (I00297) INTERES CTA ACTIVA  ECONOMICA MES DE JULIO 23 $0.09 $0.00 $7,448,580.26000000

31/jul./2023 (I00297) INTERES DE IN FRA 22 FAIS MES JULIO $0.01 $0.00 $7,448,580.27000000

31/jul./2023 (I00297) INTERES DE FAFM FORTAMUN MES DE JULIO 23 $0.44 $0.00 $7,448,580.71000000

31/jul./2023 (I00297) INTERES DE FAIS 2023 MES JULIO $3.14 $0.00 $7,448,583.85000000

31/jul./2023 (I00298) INTERES CTA DE BANREGIO MES DE JULIO 23 $286.11 $0.00 $7,448,869.96000000

31/jul./2023 (I00299) DEP DE LIBERACION  DE REMANENTE MES DE JULIO 2023. $762,656.00 $0.00 $8,211,525.96000000

31/jul./2023 (I00299) DEP DE LIBERACION DE REMANENTE MES DE JULIO 23 $394,824.63 $0.00 $8,606,350.59000000

31/jul./2023 (I00301) APORT. DEL GBO EDO PROYECTO FORTALECIMIENTO A
MUJERES victimas de viokencia  programa ALE

$550,000.00 $0.00 $9,156,350.59000000

31/jul./2023 (I00302) PROGRAMA BARRIOS DE PAZ APORT. GBO EDO  CECOVIM
PROGRAMA NOS NOVEMOS SEGURAS FAC. 9934

$836,000.00 $0.00 $9,992,350.59000000

31/jul./2023 (D00130) CAN DE PROV DE TESORERIA DEL DIA  15 DE FEB 23 $33,632.26 $0.00 $10,025,982.85000000

31/jul./2023 (D00130) CAN DE PROV DEL DIA  15 DE FEB 23 $260.00 $0.00 $10,026,242.85000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $0.00 $930,190.17 $9,096,052.68000000

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $868,727.36 $8,227,325.32GP 000015

31/jul./2023 (E00666) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $0.00 $600,916.39 $7,626,408.93000000

31/jul./2023 (E00710) COMISIONES BANCARIAS JULIO 2023 $0.00 $2,040.44 $7,624,368.49000000

31/jul./2023 (E00711) PAGO NO APLICADO $4,585.58 $0.00 $7,628,954.07000000

31/jul./2023 (E00711) PAGO NO APLICADO $0.00 $4,585.58 $7,624,368.49000000

31/jul./2023 (E00712) PAGO NO APLICADO $4,585.58 $0.00 $7,628,954.07000000

31/jul./2023 (E00712) PAGO NO APLICADO $0.00 $4,585.58 $7,624,368.49000000

20,413,659.3044 5,430,848.56Subtotal31/jul./2023
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01/ago./2023 (I00305)  DEP DE TESORERIA SAY 15431-15496 F- 10090 $31,140.50 $0.00 $7,655,508.99000000

01/ago./2023 (I00305) DEP TESORERIA $3,735.07 $0.00 $7,659,244.06000000

01/ago./2023 (I00305) DEP UYSMAJAC SAY 11544-11550 F-10082 $4,268.00 $0.00 $7,663,512.06000000

01/ago./2023 (I00305) DEP CATASTRO Y PREDIAL SAY 23S00897-23S0905 F-1065 $2,112.50 $0.00 $7,665,624.56000000

01/ago./2023 (I00305) DEP PREDIAL SAY 23PO9205-23PO9207 $3,860.00 $0.00 $7,669,484.56000000

01/ago./2023 (I00305) AGUA POTABLE Y ALC SAY 31306-31323F-4179 $23,744.36 $0.00 $7,693,228.92000000

01/ago./2023 (I00305) DEL 20 % RESIDUALES $4,148.45 $0.00 $7,697,377.37000000

01/ago./2023 (I00305) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $622.32 $0.00 $7,697,999.69000000

01/ago./2023 (C00984) GP Directo 969 DALINA SELENE LEE GONZALEZ, Pago: 969 $0.00 $3,480.00 $7,694,519.69PA 000969

01/ago./2023 (C00985) GP Directo 970 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 970

$0.00 $172,107.00 $7,522,412.69PA 000970

01/ago./2023 (E00654) TRASPASO $900,000.00 $0.00 $8,422,412.69000000

01/ago./2023 (E00654) TRASPASO $0.00 $900,000.00 $7,522,412.69000000

01/ago./2023 (C00986) GP Directo 971 ELISEO PONCE SANDOVAL, Pago: 971 $0.00 $8,062.00 $7,514,350.69PA 000971

01/ago./2023 (C00987) GP Directo 972 PINTASUR SA DE CV, Pago: 972 $0.00 $2,869.50 $7,511,481.19PA 000972

01/ago./2023 (C00988) GP Directo 973 SANDY SHARLYN VILLA VELASCO, Pago: 973 $0.00 $2,825.02 $7,508,656.17PA 000973

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $0.00 $8,103.38 $7,500,552.79PA 000974

01/ago./2023 (C00990) GP Directo 975 SAMUEL LOPEZ URIBE, Pago: 975 $0.00 $12,305.01 $7,488,247.78PA 000975

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $0.00 $37,398.41 $7,450,849.37PA 000976

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $0.00 $32,710.00 $7,418,139.37PA 000977

01/ago./2023 (C00993) GP Directo 978 ENLACES QUIMICOS DEL SUR SA DE CV, Pago:
978

$0.00 $9,100.00 $7,409,039.37PA 000978

01/ago./2023 (C00994) GP Directo 979 RICARDO RODRIGUEZ AGUILAR, Pago: 979 $0.00 $6,138.00 $7,402,901.37PA 000979

01/ago./2023 (C00995) GP Directo 980 MONICA CALVARIO CORONA, Pago: 980 $0.00 $1,461.60 $7,401,439.77PA 000980

01/ago./2023 (C00996) GP Directo 981 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 981 $0.00 $19,460.00 $7,381,979.77PA 000981

01/ago./2023 (C00997) GP Directo 982 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
982

$0.00 $990.00 $7,380,989.77PA 000982

973,631.2024 1,217,009.92Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (I00306) DEP TESORERIA SAY 15497-15555- F10091 $23,428.57 $0.00 $7,404,418.34000000

02/ago./2023 (I00306) DEP  TESORERIA $4,280.09 $0.00 $7,408,698.43000000

02/ago./2023 (I00306) DE USMAJAC SAY 11601-11603 F-10081 $339.00 $0.00 $7,409,037.43000000

02/ago./2023 (I00306) DEP PREDIAL SAY 23PO92085-.23PO9214 F-1066 $4,826.35 $0.00 $7,413,863.78000000

02/ago./2023 (I00306) CATASTRO SAY 23S00906-23S00913 F- 1067 $1,564.00 $0.00 $7,415,427.78000000

02/ago./2023 (I00306) DEP AGUA POTABLE SAY 31324-31329 F- 4180 $7,213.23 $0.00 $7,422,641.01000000

02/ago./2023 (I00306) DEL 20% AGUA RESIDUALES $1,070.61 $0.00 $7,423,711.62000000

02/ago./2023 (I00306) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $160.60 $0.00 $7,423,872.22000000

02/ago./2023 (C00998) GP Directo 983 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
983

$0.00 $4,640.00 $7,419,232.22PA 000983

02/ago./2023 (C00999) GP Directo 984 JULIO CESAR CALVARIO GUZMAN, Pago: 984 $0.00 $20,084.19 $7,399,148.03PA 000984

02/ago./2023 (C01000) GP Directo 985 AGROVETERINARIA Y FORRAJERA RAGOCER
SA DE CV, Pago: 985

$0.00 $3,075.00 $7,396,073.03PA 000985

02/ago./2023 (C01001) GP Directo 986 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
986

$0.00 $5,607.44 $7,390,465.59PA 000986

02/ago./2023 (C01002) GP Directo 987 BELEN RAMIREZ AGUILAR , Pago: 987 $0.00 $7,300.00 $7,383,165.59PA 000987

02/ago./2023 (E00655) ANTICIPO $0.00 $10,000.00 $7,373,165.59000000

02/ago./2023 (C01003) GP Directo 988 JOSE RODRIGUEZ EUSEBIO, Pago: 988 $0.00 $9,744.00 $7,363,421.59PA 000988

02/ago./2023 (E00667) 5 AL MILLAR $0.00 $23,331.78 $7,340,089.81000000

02/ago./2023 (E00668) 5 AL MILLAR $0.00 $31,598.59 $7,308,491.22000000

02/ago./2023 (E00669) 5 AL MILLAR $0.00 $5,445.15 $7,303,046.07000000

02/ago./2023 (C01009) GP Directo 992 JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES, Pago:
992

$0.00 $2,320.00 $7,300,726.07PA 000992

02/ago./2023 (E00670) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $39,386.62 $7,261,339.45000000

02/ago./2023 (D00159) CAN DE PROV DEL DIA 2 DE AGOSTO DEL 2023  TESORERIA $6,064.00 $0.00 $7,267,403.45000000

02/ago./2023 (E00695) 5 AL MILLAR $0.00 $18,355.90 $7,249,047.55000000
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02/ago./2023 (E00696) 2 AL MILLAR $0.00 $8,000.00 $7,241,047.55000000

02/ago./2023 (E00697) 2 AL MILLAR $0.00 $1,637.72 $7,239,409.83000000

02/ago./2023 (E00700) 5 AL MILLAR $0.00 $1.64 $7,239,408.19000000

02/ago./2023 (E00701) 5 AL MILLAR $0.00 $134,515.02 $7,104,893.17000000

48,946.4526 325,043.05Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (I00307)  DEP TESORERIA SAY 15556-15601 F-10073 $14,547.25 $0.00 $7,119,440.42000000

03/ago./2023 (I00307) DEP TESORERIA $518.96 $0.00 $7,119,959.38000000

03/ago./2023 (I00307) DEP USMAJAC SAY 11604-11616 F-10078 $1,513.00 $0.00 $7,121,472.38000000

03/ago./2023 (I00307)  DEP PREDIAL SAY 23PO9215-23PO9*219 F-1068 $1,319.00 $0.00 $7,122,791.38000000

03/ago./2023 (I00307) CATASTRO SAY 23S0094-23S00919 F-1069 $5,734.98 $0.00 $7,128,526.36000000

03/ago./2023 (I00307) AGUA POTABLE Y ALC SAY 3133-31339 F-4181 $8,973.39 $0.00 $7,137,499.75000000

03/ago./2023 (I00307) DEL 20 % RESIDUALES $1,659.17 $0.00 $7,139,158.92000000

03/ago./2023 (I00307) DEL 3 % DE INFRA HIDRFAULCIA $248.89 $0.00 $7,139,407.81000000

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$0.00 $6,600.00 $7,132,807.81PA 000993

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $50,000.00 $7,082,807.81000000

03/ago./2023 (E00673) PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $3,000.00 $7,079,807.81000000

03/ago./2023 (E00674) CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $3,000.00 $7,076,807.81000000

34,514.6412 62,600.00Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (I00308) RBO DE TESORERIA SAY 15602-15658 F-10058-10074 $2,153.25 $0.00 $7,078,961.06000000

04/ago./2023 (I00308) DE TESORERIA $24,597.54 $0.00 $7,103,558.60000000

04/ago./2023 (I00308) DE USMAJAC SAY 11617-11620 F-10080 $1,649.00 $0.00 $7,105,207.60000000

04/ago./2023 (I00308) DEP PREDIAL SAY 23PO9220-23PO9222 $8,923.12 $0.00 $7,114,130.72000000

04/ago./2023 (I00308) PREDIAL Y CATASTRO $992.00 $0.00 $7,115,122.72000000

04/ago./2023 (I00308)  DEP PREDIAL Y CATASTRO $2,997.39 $0.00 $7,118,120.11000000

04/ago./2023 (I00308)  AGUA POTABLE SAY 31340-31342 F-4182 $2,387.44 $0.00 $7,120,507.55000000

04/ago./2023 (I00308) DEL 20 % RESIDUALES $419.06 $0.00 $7,120,926.61000000

04/ago./2023 (I00308) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $62.86 $0.00 $7,120,989.47000000

04/ago./2023 (C01011) GP Directo 994 HUGO DE LOS SANTOS DIAZ, Pago: 994 $0.00 $4,270.01 $7,116,719.46PA 000994

04/ago./2023 (E00675) ANTICIPO $0.00 $9,200.00 $7,107,519.46000000

04/ago./2023 (E00677) ANTICIPO $0.00 $100,000.00 $7,007,519.46000000

04/ago./2023 (E00678) FUNCION DE CINE $0.00 $247,453.00 $6,760,066.46000000

04/ago./2023 (E00679) SANTA INES $0.00 $7,650.00 $6,752,416.46000000

04/ago./2023 (E00680) TRASPASO $300,000.00 $0.00 $7,052,416.46000000

04/ago./2023 (E00680) TRASPASO $0.00 $300,000.00 $6,752,416.46000000

04/ago./2023 (C01012) GP Directo 995 CONSTRUCARR CONCRETOS SA DE CV, Pago:
995

$0.00 $33,060.00 $6,719,356.46PA 000995

04/ago./2023 (C01013) GP Directo 996 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 996 $0.00 $25,718.50 $6,693,637.96PA 000996

04/ago./2023 (E00681) BALONES DE FUTBOL $0.00 $9,570.00 $6,684,067.96000000

04/ago./2023 (E00682) MOTOSIERRA $0.00 $1,575.00 $6,682,492.96000000

04/ago./2023 (C01014) GP Directo 997 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 997

$0.00 $756.41 $6,681,736.55PA 000997

04/ago./2023 (C01015) GP Directo 998 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 998

$0.00 $38,840.01 $6,642,896.54PA 000998

04/ago./2023 (E00683) ANTICIPO $0.00 $22,330.00 $6,620,566.54000000

04/ago./2023 (C01016) GP Directo 999 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 999 $0.00 $37,320.00 $6,583,246.54PA 000999

04/ago./2023 (E00684) ANTICIPO A PROVEEDOR $0.00 $26,274.00 $6,556,972.54000000

04/ago./2023 (E00686) LISTA DE DESTAJO $0.00 $31,400.00 $6,525,572.54000000

344,181.6626 895,416.93Subtotal04/ago./2023

07/ago./2023 (I00309) TESORERIA SAY 15959-15717-F 10059-10075 $33,598.80 $0.00 $6,559,171.34000000
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07/ago./2023 (I00309) DEP TESORERIA $4,098.89 $0.00 $6,563,270.23000000

07/ago./2023 (I00309) DEP USMAJAC SAY 11621-11627 F-10079 $791.00 $0.00 $6,564,061.23000000

07/ago./2023 (I00309) DEP PREDIAL SAY 23PO9223-23PÒ9226 F-1074 $542.00 $0.00 $6,564,603.23000000

07/ago./2023 (I00309) CATASTRO SAY 23S00936-23S00938 F-1075 $1,745.75 $0.00 $6,566,348.98000000

07/ago./2023 (I00309)  DEP AGUA POTABLE Y ALC SAY 31343-31353 F-4183 $7,102.41 $0.00 $6,573,451.39000000

07/ago./2023 (I00309) DEL 20 % RESIDUALES $714.28 $0.00 $6,574,165.67000000

07/ago./2023 (I00309) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $107.15 $0.00 $6,574,272.82000000

07/ago./2023 (C01017) GP Directo 1000 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 1000 $0.00 $312.28 $6,573,960.54PA 001000

07/ago./2023 (C01018) GP Directo 1001 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 1001

$0.00 $8,610.00 $6,565,350.54PA 001001

07/ago./2023 (E00687) HORAS EXTRAS $0.00 $4,211.00 $6,561,139.54000000

07/ago./2023 (E00688) PRESTACIONES LABORALES $0.00 $1,837.74 $6,559,301.80000000

48,700.2812 14,971.02Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (I00310) DEP TESORERIA SAY 15718-15777 F-10059- $14,669.38 $0.00 $6,573,971.18000000

08/ago./2023 (I00310) DEP TESORERIA $7,470.10 $0.00 $6,581,441.28000000

08/ago./2023 (I00310) DEP USMAJAC SAY 11628-11649 F-10092 $3,991.00 $0.00 $6,585,432.28000000

08/ago./2023 (I00310) DEP PREDIAL $447.00 $0.00 $6,585,879.28000000

08/ago./2023 (I00310) DEP. PREDIAL SAY23S00939-23S00941 F-1077 $40,947.69 $0.00 $6,626,826.97000000

08/ago./2023 (I00310) DEP PREDIAL SAY 23PO9227-23PO9*237 F-1076 $15,927.12 $0.00 $6,642,754.09000000

08/ago./2023 (I00310) DEP AGUA POTABLE Y ALC SAY  31354-31358 F-4184 $3,498.06 $0.00 $6,646,252.15000000

08/ago./2023 (I00310) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $86.49 $0.00 $6,646,338.64000000

08/ago./2023 (I00310) DEL 20 % AGUA RESIDUALES $576.50 $0.00 $6,646,915.14000000

08/ago./2023 (I00310) DEP TESORERIA TF. F.10060 $6,686.00 $0.00 $6,653,601.14000000

08/ago./2023 (C01019) GP Directo 1002 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
1002

$0.00 $6,055.00 $6,647,546.14PA 001002

08/ago./2023 (C01020) GP Directo 1003 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 1003 $0.00 $44,182.01 $6,603,364.13PA 001003

08/ago./2023 (C01021) GP Directo 1004 NANCY ALEJANDRA CARRION LOPEZ, Pago:
1004

$0.00 $2,236.00 $6,601,128.13PA 001004

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$0.00 $5,778.00 $6,595,350.13PA 001005

08/ago./2023 (E00689) MATERIAL $0.00 $13,630.00 $6,581,720.13000000

08/ago./2023 (E00690) SUBSIDIO A DIF $0.00 $290,720.50 $6,290,999.63000000

08/ago./2023 (C01023) GP Directo 1006 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 1006 $0.00 $2,830.00 $6,288,169.63PA 001006

08/ago./2023 (C01024) GP Directo 1007 OZ AUTOMOTRIZ DE COLINA S DE RL DE CV,
Pago: 1007

$0.00 $686.35 $6,287,483.28PA 001007

08/ago./2023 (C01025) GP Directo 1008 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 1008 $0.00 $25,270.00 $6,262,213.28PA 001008

08/ago./2023 (C01026) GP Directo 1009 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 1009 $0.00 $4,880.00 $6,257,333.28PA 001009

08/ago./2023 (C01027) GP Directo 1010 DIANA GABRIELA RAMIREZ MORA, Pago: 1010 $0.00 $7,949.00 $6,249,384.28PA 001010

94,299.3421 404,216.86Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (I00311) DEP  TESORERIA SAY 15778-15822 F-1007474 $32,805.30 $0.00 $6,282,189.58000000

09/ago./2023 (I00311) DEP TESORERIA $778.35 $0.00 $6,282,967.93000000

09/ago./2023 (I00311) DEP USMAJAC SAY 11650-11659 F-10093 $1,130.00 $0.00 $6,284,097.93000000

09/ago./2023 (I00311) DEP PREDIAL SAY23PO9238-23PO9247 F-1078 $8,351.49 $0.00 $6,292,449.42000000

09/ago./2023 (I00311) DEP PREDIAL Y CATASTRO $58,405.78 $0.00 $6,350,855.20000000

09/ago./2023 (I00311) DEP CATASTRO $1,247.00 $0.00 $6,352,102.20000000

09/ago./2023 (I00311) DEP PREDIAL Y CATASTRO $7,752.21 $0.00 $6,359,854.41000000

09/ago./2023 (I00311)  DEP AGUA POTABLE Y ALC SAY 31359-31361, F 4185 $1,696.48 $0.00 $6,361,550.89000000

09/ago./2023 (I00311) DEL 20 % RESIDUALES $280.58 $0.00 $6,361,831.47000000

09/ago./2023 (I00311) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $42.09 $0.00 $6,361,873.56000000

09/ago./2023 (C01028) GP Directo 1011 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 1011 $0.00 $24,090.00 $6,337,783.56PA 001011

09/ago./2023 (E00691) CANCELADO $0.00 $0.00 $6,337,783.56000000

09/ago./2023 (E00691) CANCELADO $0.00 $0.00 $6,337,783.56000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $40,000.00 $6,297,783.56000000
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09/ago./2023 (E00693) PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $5,000.00 $6,292,783.56000000

112,489.2815 69,090.00Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (I00312) DEP TESORERIA $1,713.00 $0.00 $6,294,496.56000000

10/ago./2023 (I00312) DEP TESORERIA SAY 15823-15873 F-1008311 $70,782.50 $0.00 $6,365,279.06000000

10/ago./2023 (I00312) DE USMAJAC SAY 11660-11668 F-10094 $4,467.00 $0.00 $6,369,746.06000000

10/ago./2023 (I00312)  DEP  AGUA POTABLE Y ALC SAY 31362-31365 F- 4186 $1,125.17 $0.00 $6,370,871.23000000

10/ago./2023 (I00312) DEL 20 % DE AGFUAS RESIDUALES $187.05 $0.00 $6,371,058.28000000

10/ago./2023 (I00312) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $28.06 $0.00 $6,371,086.34000000

10/ago./2023 (I00312) DEP PREDIAL SAY 23PO9248-23PO9251- F 1082 $1,087.00 $0.00 $6,372,173.34000000

10/ago./2023 (I00312) DEP PREDIAL $822.46 $0.00 $6,372,995.80000000

10/ago./2023 (D00139) CAN DE PROV DEL DIA 3 FEB 23 DE TESORERIA $24,345.25 $0.00 $6,397,341.05000000

10/ago./2023 (D00139) CAN DE PROV DEL DIA 3 FEB 23  CAN TESORERIA 3 FEB 23 $623.00 $0.00 $6,397,964.05000000

10/ago./2023 (D00143) CAN DE TESORERIA DIA 29  MARZO 23 $18,865.00 $0.00 $6,416,829.05000000

10/ago./2023 (D00143) CAN DE  TESORERIA DIA  29 MARZO 23 $104.00 $0.00 $6,416,933.05000000

10/ago./2023 (D00143) CAN DE  ESTUDIANTES DIA  29 DE MARZO QW3 $12,010.00 $0.00 $6,428,943.05000000

10/ago./2023 (C01029) GP Directo 1012 CARLOS EDUARDO GALVAN FLORES, Pago:
1012

$0.00 $1,860.41 $6,427,082.64PA 001012

10/ago./2023 (C01030) GP Directo 1013 JORGE HUMBERTO IBARRA DE LA CRUZ,
Pago: 1013

$0.00 $4,000.00 $6,423,082.64PA 001013

10/ago./2023 (E00694) TRASPASO $1,850,000.00 $0.00 $8,273,082.64000000

10/ago./2023 (E00694) TRASPASO $0.00 $1,850,000.00 $6,423,082.64000000

10/ago./2023 (C01031) GP Directo 1014 GONZALO RODRIGUEZ MAGAÑA, Pago: 1014 $0.00 $1,400.00 $6,421,682.64PA 001014

10/ago./2023 (C01032) GP Directo 1015 AUTOMOTRIZ RANCAGUA SA DE CV, Pago:
1015

$0.00 $3,433.00 $6,418,249.64PA 001015

10/ago./2023 (E00698) ANTICIPO A PROVEEDOR $0.00 $1,489,100.00 $4,929,149.64000000

10/ago./2023 (E00699) COMPRA DE CONTENEDORES $0.00 $173,500.00 $4,755,649.64000000

10/ago./2023 (C01033) GP Directo 1016 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 1016 $0.00 $4,590.00 $4,751,059.64PA 001016

10/ago./2023 (C01034) GP Directo 1017 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1017

$0.00 $443,927.74 $4,307,131.90PA 001017

10/ago./2023 (C01035) GP Directo 1018 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 1018 $0.00 $4,689.00 $4,302,442.90PA 001018

10/ago./2023 (C01036) GP Directo 1019 PROVEEDORA SISPOTAGUA SA DE CV, Pago:
1019

$0.00 $39,571.92 $4,262,870.98PA 001019

10/ago./2023 (C01037) GP Directo 1020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1020

$0.00 $271,116.00 $3,991,754.98PA 001020

10/ago./2023 (C01038) GP Directo 1021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1021

$0.00 $356,837.00 $3,634,917.98PA 001021

10/ago./2023 (C01039) GP Directo 1022 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 1022

$0.00 $1,272.82 $3,633,645.16PA 001022

10/ago./2023 (C01040) GP Directo 1023 ACEROS Y PERFILES ACATLAN SA DE CV,
Pago: 1023

$0.00 $2,579.24 $3,631,065.92PA 001023

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $0.00 $36,632.00 $3,594,433.92PA 001024

10/ago./2023 (E00702) ARMADO DE PAQUETES ESCOLARES $0.00 $15,000.00 $3,579,433.92000000

1,986,159.4931 4,699,509.13Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (I00313) DEP TESORERIA SAY 15879-15922 F-100871 $19,549.40 $0.00 $3,598,983.32000000

11/ago./2023 (I00313) DEP TESORERIA $1,090.00 $0.00 $3,600,073.32000000

11/ago./2023 (I00313) DEP USMAJAC $5,252.00 $0.00 $3,605,325.32000000

11/ago./2023 (I00313) DEP PREDIAL SAY 23S00958-23S00961 $692.00 $0.00 $3,606,017.32000000

11/ago./2023 (I00313) DEP CATASTRRO Say 23po9252-23po9253 $2,707.22 $0.00 $3,608,724.54000000

11/ago./2023 (I00313) DEP AGUA POTABLE Y ALC SAY 31366-31371 $4,486.93 $0.00 $3,613,211.47000000

11/ago./2023 (I00313) DE 20 AGUAS RESIDUALES $773.83 $0.00 $3,613,985.30000000

11/ago./2023 (I00313) DEL 3 % de infra hidraulica $116.08 $0.00 $3,614,101.38000000

11/ago./2023 (C01042) GP Directo 1025 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago:
1025

$0.00 $37,155.55 $3,576,945.83PA 001025

11/ago./2023 (C01043) GP Directo 1026 JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ, Pago: 1026 $0.00 $11,600.00 $3,565,345.83PA 001026
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11/ago./2023 (C01044) GP Directo 1027 JONATHAN EDUARDO CANTERO OJEDA,
Pago: 1027

$0.00 $28,375.00 $3,536,970.83PA 001027

11/ago./2023 (C01045) GP Directo 1028 JUAN JOSE CANTERO GOMEZ, Pago: 1028 $0.00 $1,155.01 $3,535,815.82PA 001028

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $0.00 $29,979.31 $3,505,836.51PA 001029

11/ago./2023 (C01047) GP Directo 1030 LUCIA FIGUEROA MORALES, Pago: 1030 $0.00 $7,344.00 $3,498,492.51PA 001030

11/ago./2023 (C01048) GP Directo 1031 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1031

$0.00 $31,320.00 $3,467,172.51PA 001031

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $0.00 $46,268.02 $3,420,904.49000000

11/ago./2023 (E00704) CANCELADO $0.00 $0.00 $3,420,904.49000000

11/ago./2023 (E00704) CANCELADO $0.00 $0.00 $3,420,904.49000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $0.00 $878,060.57 $2,542,843.92000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $4,095.46 $0.00 $2,546,939.38000000

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $877,224.90 $1,669,714.48GP 000016

11/ago./2023 (E00706) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $0.00 $600,539.11 $1,069,175.37000000

11/ago./2023 (E00707) GASTOS A COMPROBAR $0.00 $50,000.00 $1,019,175.37000000

11/ago./2023 (E00708) CANCELADO $0.00 $0.00 $1,019,175.37000000

11/ago./2023 (E00708) CANCELADO $0.00 $0.00 $1,019,175.37000000

11/ago./2023 (E00709) JUICIO DE AMPARO $0.00 $5,100.00 $1,014,075.37000000

38,762.9226 2,604,121.47Subtotal11/ago./2023

14/ago./2023 (I00314) DEP  TESORERIA SAY $17,397.50 $0.00 $1,031,472.87000000

14/ago./2023 (I00314) DE TESORERIA 158923-16100 $4,202.50 $0.00 $1,035,675.37000000

14/ago./2023 (I00314) DE USMAJAC SAY11690-11706 $1,965.00 $0.00 $1,037,640.37000000

14/ago./2023 (I00314) DEP CATASTRO SAY $44,829.37 $0.00 $1,082,469.74000000

14/ago./2023 (I00314) PREDIAL $4,254.00 $0.00 $1,086,723.74000000

14/ago./2023 (I00314) DEP PREDIAL $2,705.93 $0.00 $1,089,429.67000000

14/ago./2023 (I00314) PREDIAL DEP $1,469.99 $0.00 $1,090,899.66000000

14/ago./2023 (I00314) DEP PREDIAL $1,469.99 $0.00 $1,092,369.65000000

14/ago./2023 (I00314)  DEP PREDIAL $1,469.99 $0.00 $1,093,839.64000000

14/ago./2023 (I00314) DEP PREDIAL $5,788.17 $0.00 $1,099,627.81000000

14/ago./2023 (I00314) DEP PREDIAL $542.10 $0.00 $1,100,169.91000000

14/ago./2023 (I00314)  DEP AGUA POTABLE Y ALC SAy $6,146.81 $0.00 $1,106,316.72000000

14/ago./2023 (I00314) del del 20 %  AGUA RESIDUALES $1,160.61 $0.00 $1,107,477.33000000

14/ago./2023 (I00314) DEP 3 %  DEP  INFRA HIDRAULICA $174.11 $0.00 $1,107,651.44000000

14/ago./2023 (I00314) dep estudiantes $37,486.00 $0.00 $1,145,137.44000000

131,062.0715 0.00Subtotal14/ago./2023

15/ago./2023 (I00315) DEP TESOPRERIA $21,474.00 $0.00 $1,166,611.44000000

15/ago./2023 (I00315) DEP TESORERIA $934.50 $0.00 $1,167,545.94000000

15/ago./2023 (I00315) DEP ESTUDIANTES $28,608.00 $0.00 $1,196,153.94000000

15/ago./2023 (I00315) DE USMAJAC SAY 11707-11715 F-10097 $1,072.00 $0.00 $1,197,225.94000000

15/ago./2023 (I00315)   AGUA POTABLE  31377-31385 f-4189 $10,775.11 $0.00 $1,208,001.05000000

15/ago./2023 (I00315) DEL 20 % RESIDUALES $2,022.97 $0.00 $1,210,024.02000000

15/ago./2023 (I00315) DEL 3 % de infra hidraulica $302.32 $0.00 $1,210,326.34000000

15/ago./2023 (I00315) PREDIAL Y CATASTRO SAY 23S00967-23S00972 $9,289.41 $0.00 $1,219,615.75000000

15/ago./2023 (I00315) PREDIAL SAY 23PO9256-23PO9261 $18,351.68 $0.00 $1,237,967.43000000

92,829.999 0.00Subtotal15/ago./2023

16/ago./2023 (I00316) DE USMAJAC SAY 11715-11716F-10102 $1,400.00 $0.00 $1,239,367.43000000

16/ago./2023 (I00316) DEP PREDIAL SAY 23PO9262-23PO9267 $1,485.00 $0.00 $1,240,852.43000000

16/ago./2023 (I00316) PREDIAL Y CATASTRO $3,738.35 $0.00 $1,244,590.78000000

16/ago./2023 (I00316) AGUA POTABLE Y ALC SAY 31386-AGUA PITABLE Y ALC
31386-314002  F-4190

$25,824.67 $0.00 $1,270,415.45000000
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16/ago./2023 (I00316) DEL 20 %  RESIDUALES $4,547.28 $0.00 $1,274,962.73000000

16/ago./2023 (I00316) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $682.15 $0.00 $1,275,644.88000000

37,677.456 0.00Subtotal16/ago./2023

17/ago./2023 (I00317)  DEP TESORERIA SAY 16432-16632 F-10100 $12,218.00 $0.00 $1,287,862.88000000

17/ago./2023 (I00317) DE 6TESORERIA $2,905.50 $0.00 $1,290,768.38000000

17/ago./2023 (I00317) DEP USMAJAC SAY 11727-11734 $845.00 $0.00 $1,291,613.38000000

17/ago./2023 (I00317) DEP ESTUDIANTES $41,465.00 $0.00 $1,333,078.38000000

17/ago./2023 (I00317) dep PREDIAL Y CATASTRO SAY 23S00979-23S00988 $1,696.00 $0.00 $1,334,774.38000000

17/ago./2023 (I00317) DEP PREDIAL $920.75 $0.00 $1,335,695.13000000

17/ago./2023 (I00317) DEP PREDIAL $90,180.22 $0.00 $1,425,875.35000000

17/ago./2023 (I00317)  AGUA POTABLE Y ALC SAY 31403-3109 $4,216.38 $0.00 $1,430,091.73000000

17/ago./2023 (I00317) DEL 20 % RESIDUALES $303.96 $0.00 $1,430,395.69000000

17/ago./2023 (I00317) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $45.60 $0.00 $1,430,441.29000000

17/ago./2023 (D00141) CAN DE PROV DEL TESORERIA DEL DIA  17 MARZO 23 $60,198.97 $0.00 $1,490,640.26000000

17/ago./2023 (D00141) CAN DE PROV DE TESORERIA VIALIIDAD $622.70 $0.00 $1,491,262.96000000

17/ago./2023 (D00141) CAN DE ESTUDIANTES 17 MARZO 23 $120.00 $0.00 $1,491,382.96000000

215,738.0813 0.00Subtotal17/ago./2023

18/ago./2023 (I00318) DEP USMAJAC SAY 11735-11745. F-10110 $2,882.00 $0.00 $1,494,264.96000000

18/ago./2023 (I00318) DEP TESORERIA T-FERENCIA. $6,715.50 $0.00 $1,500,980.46000000

18/ago./2023 (I00318) DEP PREDIALA SAY 23PO9262-23PO9271 $635.00 $0.00 $1,501,615.46000000

18/ago./2023 (I00318) DEP PREDIAL $1,645.80 $0.00 $1,503,261.26000000

18/ago./2023 (I00318)  DEP AGUA POTABLE Y ALC SAY 31410-31415 F-4192 $2,691.47 $0.00 $1,505,952.73000000

18/ago./2023 (I00318) DEL 20 % RESIDUALES $420.87 $0.00 $1,506,373.60000000

18/ago./2023 (I00318) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $63.13 $0.00 $1,506,436.73000000

18/ago./2023 (I00318)  DEP TESORERIA T.F. 10105 $21,196.43 $0.00 $1,527,633.16000000

36,250.208 0.00Subtotal18/ago./2023

20/ago./2023 (D00140) CAN DE P`ROV. DEL DIA 22 FEB 23 TESORERIA $23,718.20 $0.00 $1,551,351.36000000

20/ago./2023 (D00140) CAN DE PROV DEL DIA 22 FEB 23 TESOERERIA $519.00 $0.00 $1,551,870.36000000

20/ago./2023 (D00140) CAN DE PROV DE CARNAVAL $8,000.00 $0.00 $1,559,870.36000000

32,237.203 0.00Subtotal20/ago./2023

21/ago./2023 (I00319) S/C $0.00 $0.00 $1,559,870.36000000

21/ago./2023 (I00319) PREDIAL DEP $11,308.05 $0.00 $1,571,178.41000000

21/ago./2023 (I00319) PREDIAL Y CATASRO $11,985.67 $0.00 $1,583,164.08000000

21/ago./2023 (I00319)  DEP PREDIAL Y CATASTRO $3,162.40 $0.00 $1,586,326.48000000

21/ago./2023 (I00319) DEP USMAJAC SAY 11746-11761-F 10111 $6,435.00 $0.00 $1,592,761.48000000

21/ago./2023 (I00319) DEP AGUA POTABLE Y ALCS SAY 31416-31419 F-4193 $8,787.75 $0.00 $1,601,549.23000000

21/ago./2023 (I00319) DEL 20 % RESIDUALES $1,675.01 $0.00 $1,603,224.24000000

21/ago./2023 (I00319) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $251.27 $0.00 $1,603,475.51000000

43,605.158 0.00Subtotal21/ago./2023

22/ago./2023 (I00320)  DEP USMAJAC SAY 11762-11771-10112 $4,305.00 $0.00 $1,607,780.51000000

22/ago./2023 (I00320) DEP PREDIAL SAY 23PO9278-23PO9279 F-1106 $247.00 $0.00 $1,608,027.51000000

22/ago./2023 (I00320) DEP. PREDIAL $1,418.12 $0.00 $1,609,445.63000000

22/ago./2023 (I00320) DEP AGUA POTABLE Y ALC $15,690.83 $0.00 $1,625,136.46000000
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22/ago./2023 (I00320) DEP 20 % AGUAS RESIDUALES 31420-31421 vf-4194-4196 $453.29 $0.00 $1,625,589.75000000

22/ago./2023 (I00320) DEL 3 % de infra hidraulica $148.73 $0.00 $1,625,738.48000000

22/ago./2023 (I00320) DEP AGUAS RESIDUALES $3,021.72 $0.00 $1,628,760.20000000

25,284.697 0.00Subtotal22/ago./2023

23/ago./2023 (I00321) DEP USMAJAC SAY 11772-11782 F-10113 $1,017.00 $0.00 $1,629,777.20000000

23/ago./2023 (I00321) DEP PREDIAL SAY 23S001004-23S01106 F-1104 $537.00 $0.00 $1,630,314.20000000

23/ago./2023 (I00321) CATASTRO SAY 23PO9280-23PO9284 $7,034.70 $0.00 $1,637,348.90000000

23/ago./2023 (I00321) DEP   AGUA POTABLE 31422-31427 F-4197 $13,523.65 $0.00 $1,650,872.55000000

23/ago./2023 (I00321) del 20 % residuales $2,591.43 $0.00 $1,653,463.98000000

23/ago./2023 (I00321) del 3 % de infra hidraulica $388.74 $0.00 $1,653,852.72000000

25,092.526 0.00Subtotal23/ago./2023

24/ago./2023 (I00322) DEP USMAJAC SAY 11781-11790 F-10129 $4,706.00 $0.00 $1,658,558.72000000

24/ago./2023 (I00322) DEP. PREDIAL Y CATASTRO SAY 23S01007-23S01008 F-1110 $17,496.59 $0.00 $1,676,055.31000000

24/ago./2023 (I00322) PREDIAL $764.80 $0.00 $1,676,820.11000000

24/ago./2023 (I00322) DEP PREDIAL $648.25 $0.00 $1,677,468.36000000

24/ago./2023 (I00322)  DEP AGUA POTABLE Y ALC SAY 31428-31435 F-4198 $10,906.08 $0.00 $1,688,374.44000000

24/ago./2023 (I00322) DEL 20 % RESIODUALES $2,246.07 $0.00 $1,690,620.51000000

24/ago./2023 (I00322) DEL3 % DE INFRA HIDRAULICA $336.94 $0.00 $1,690,957.45000000

24/ago./2023 (I00322) DEP AGUA POTABLE T.FERENCIA $3,314.24 $0.00 $1,694,271.69000000

24/ago./2023 (D00142) CAN DE PROV DEL DIA  24 MARZO 23 TESORERIA $38,050.33 $0.00 $1,732,322.02000000

24/ago./2023 (D00142) CAN DE PROV DEL DIA 24 MARZO TESORERIA $1,401.50 $0.00 $1,733,723.52000000

24/ago./2023 (D00146) CAN DE PROV. DEL DIA 14 JULIO 23 TESORERIA $16,884.65 $0.00 $1,750,608.17000000

24/ago./2023 (D00146) CAN DE  PROV. DEL DIA 14 JULIO 23 TESORERIA $571.00 $0.00 $1,751,179.17000000

24/ago./2023 (D00147) CAN DE PROV DIA 17 JULIO 23 TESORERIA $9,130.00 $0.00 $1,760,309.17000000

24/ago./2023 (D00147) CAN DE PROV. DEL DIA  17 JULIO 23 $14,104.86 $0.00 $1,774,414.03000000

24/ago./2023 (D00147) CAN DE PROV. DE ESTUDIANTES 17 JUNIO 23 $200.00 $0.00 $1,774,614.03000000

120,761.3115 0.00Subtotal24/ago./2023

25/ago./2023 (I00323) DEP USMAJAC SAY 11791-11800 $1,185.00 $0.00 $1,775,799.03000000

25/ago./2023 (I00323) DEP TESORERIA T.F. $6,000.00 $0.00 $1,781,799.03000000

25/ago./2023 (I00323) DEP PREDIAL $741.00 $0.00 $1,782,540.03000000

25/ago./2023 (I00323) PREDIAL SAY 23PO9287-23PO9289 F-1114 $1,836.04 $0.00 $1,784,376.07000000

25/ago./2023 (I00323) DEP AGUA POTABLE Y ALC SAY 31436-31438 F-4199 $21,794.84 $0.00 $1,806,170.91000000

25/ago./2023 (I00323) DEL 20 % RESIDUALES $2,688.42 $0.00 $1,808,859.33000000

25/ago./2023 (I00323) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $564.73 $0.00 $1,809,424.06000000

34,810.037 0.00Subtotal25/ago./2023

28/ago./2023 (I00324)  DEP USMAJAC SAY 11801-11843 F-10131 $7,487.00 $0.00 $1,816,911.06000000

28/ago./2023 (I00324) DE PREDIAL SAY 23PO9290-23PO9291 F- 1116 $12,983.49 $0.00 $1,829,894.55000000

28/ago./2023 (I00324) DEP PREDIAL $1,317.55 $0.00 $1,831,212.10000000

28/ago./2023 (I00324) DE CATASTRO SAY 23S010123SW010110 $1,227.54 $0.00 $1,832,439.64000000

28/ago./2023 (I00324) DEP AGUA PÒTABLE Y ALC $2,449.50 $0.00 $1,834,889.14000000

28/ago./2023 (I00324) DEL 20 % AGUS RESIDUALES $405.23 $0.00 $1,835,294.37000000

28/ago./2023 (I00324) DEL 3 %de infra hidraulica $60.79 $0.00 $1,835,355.16000000

25,931.107 0.00Subtotal28/ago./2023
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29/ago./2023 (I00325) DE USMAJAC SAY 11844-11885 F-10132 $33,497.00 $0.00 $1,868,852.16000000

29/ago./2023 (I00325) DEP PREDIAL SAY $100.00 $0.00 $1,868,952.16000000

29/ago./2023 (I00325) DE'P . PREDIAL $3,119.00 $0.00 $1,872,071.16000000

29/ago./2023 (I00325) DEP PREDIAL CATASTRO 31441-31445 $3,553.32 $0.00 $1,875,624.48000000

29/ago./2023 (I00325) PREDIAL CATASTRO T.F. $139,517.59 $0.00 $2,015,142.07000000

29/ago./2023 (I00325) PREDIAL Y CATRASTTOR $3,755.20 $0.00 $2,018,897.27000000

29/ago./2023 (I00325) DEP AGUA POTABLE Y ALC SAY 31442-31445 F-4202 $2,091.88 $0.00 $2,020,989.15000000

29/ago./2023 (I00325) DERL 20 % RESIDUALES $376.91 $0.00 $2,021,366.06000000

29/ago./2023 (I00325) DEL 3 % DE IBNFRA HIDRAULICA $56.55 $0.00 $2,021,422.61000000

29/ago./2023 (D00145) CANC. DEPROV.DEL DIA 18 DE MAYO 23 TESORERIA $13,532.30 $0.00 $2,034,954.91000000

29/ago./2023 (D00145) CAN DE PROV 18 DE MAYO 23 TESORERIA $2,230.40 $0.00 $2,037,185.31000000

29/ago./2023 (D00145) DEP`ESTYUDIANTES $500.00 $0.00 $2,037,685.31000000

29/ago./2023 (D00149) CAN DE PROV DEL DIA  29 DE AGOSTO 23 TESORERIA $18,140.75 $0.00 $2,055,826.06000000

29/ago./2023 (D00149) CAN DE PROV DE 29 DE AGTOSTO 23 $1,453.35 $0.00 $2,057,279.41000000

29/ago./2023 (D00150) CAN DE PROV DE TESORERIA DEL DIA 24 JULIO 23 $91,552.50 $0.00 $2,148,831.91000000

29/ago./2023 (D00150) CAN DE PROV TESORERIA DEL DIA 24 JULIO 23 $4,772.75 $0.00 $2,153,604.66000000

29/ago./2023 (D00151) CAN DE PROV DEL DIA  25 DE JULIO DEL 2023 TESORERIA $17,344.10 $0.00 $2,170,948.76000000

29/ago./2023 (D00151) CAN DE PROV DEL DIA 25 DE JULIO 23 TESORERIA $1,660.50 $0.00 $2,172,609.26000000

337,254.1018 0.00Subtotal29/ago./2023

30/ago./2023 (I00326) DE USMAJAC SAY 11886-11895 F-10133 $5,180.00 $0.00 $2,177,789.26000000

30/ago./2023 (I00326) DEP PREDIAL $1,601.00 $0.00 $2,179,390.26000000

30/ago./2023 (I00326) DEP REDIAL  Y CATASTRO RBO SAY 23S01045-23S01050 $5,903.05 $0.00 $2,185,293.31000000

30/ago./2023 (I00326) DEP PREDIAL Y CATASTRO $9,186.40 $0.00 $2,194,479.71000000

30/ago./2023 (I00326) AGUA POTABLE Y ALC SAY SAY 31446-31453 F-4203 $829.12 $0.00 $2,195,308.83000000

22,699.575 0.00Subtotal30/ago./2023

31/ago./2023 (I00327) DEP T.F.ESORERIA $34,346.73 $0.00 $2,229,655.56000000

31/ago./2023 (I00327) DEP T.F. TESORERIA $3,295.25 $0.00 $2,232,950.81000000

31/ago./2023 (I00327) DEP USMAJAC SAY 11896-11913 F-10134 $4,325.00 $0.00 $2,237,275.81000000

31/ago./2023 (I00327) DEP PREDIAL SAY 23PO9303-23PO9306 F-1127 $1,481.00 $0.00 $2,238,756.81000000

31/ago./2023 (I00327) PREDIAL SAY 23S01051-23S01057 F-1128 $18,052.73 $0.00 $2,256,809.54000000

31/ago./2023 (I00328) DEP LICENCIA   MPAL RBO SAY  1221-1232 Y 174,175 $13,852.20 $0.00 $2,270,661.74000000

31/ago./2023 (I00329)  INTERES GENERADO CTA DEL 20 % RESIDUALES MES DE
AGOSTO 23

$3.28 $0.00 $2,270,665.02000000

31/ago./2023 (I00329) INTERES DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA MES DE AGOSTO 23 $1.53 $0.00 $2,270,666.55000000

31/ago./2023 (I00330) INTERES GENERADO POR LA CTA BANCARIA DE ACTIVACION
ECONOMICA, FAFM , FAIS AGOSTO 23

$5.11 $0.00 $2,270,671.66000000

31/ago./2023 (I00330) INTERES DE FORTAMU  23 $0.75 $0.00 $2,270,672.41000000

31/ago./2023 (I00330) INTERES CTA ACTUVAION ECONOIMIC MES AGISTO $0.09 $0.00 $2,270,672.50000000

31/ago./2023 (I00330) INTERES DE FAIS MES DE INTERES MES AGOSTO 23 $5.49 $0.00 $2,270,677.99000000

31/ago./2023 (I00330) INTERES DE  FAIS 2022 INTERES MES DE AGOSTO 23 $0.01 $0.00 $2,270,678.00000000

31/ago./2023 (I00331) PART. DEL ISR. ART. 3.B MES DE JULIO 23 FACT. SAY 10159 $44,651.00 $0.00 $2,315,329.00000000

31/ago./2023 (I00332) PART. DEL IEPS GASOLINA Y DIESEL MES DE JULIO 23 $116,898.63 $0.00 $2,432,227.63000000

31/ago./2023 (I00333) PROD. FINANCIERO  DE FAFM A MPIO SAYULA JAL FACT.
10161

$2.59 $0.00 $2,432,230.22000000

31/ago./2023 (I00334) PART.  DEL FDO DE COMPENSACION  FEIEF 23) FACT. 10162 $529,075.29 $0.00 $2,961,305.51000000

31/ago./2023 (I00335) PART- FEDERAL Y ESTATAL MES DE JULIO 23 $4,357,795.78 $0.00 $7,319,101.29000000

31/ago./2023 (I00337) PART. DEL FDO DE FIZCALIZACION Y REC.MES DE AGOSTO
23

$84,604.23 $0.00 $7,403,705.52000000

31/ago./2023 (I00338) PART. DEL FDO DE FIZC  DEL 40 Y 60 % MES DE AGOSTO 23 $23,575.62 $0.00 $7,427,281.14000000

31/ago./2023 (I00339) PART. DEL ART. 126 ISR CONTRIBUYENTES DE
ENAJENACION VBIENES MUEBLES MES DE  JULIO

$32,164.51 $0.00 $7,459,445.65000000

31/ago./2023 (I00340) PART. DE FAFM MES DE AGOSTO 23 FACT. SAY 10169 $2,044,153.10 $0.00 $9,503,598.75000000

31/ago./2023 (I00342) PART. DE  INFRA FAC. SAY 10171 MES DE AGOSTO 23 $937,354.80 $0.00 $10,440,953.55000000
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31/ago./2023 (I00345) INGRESO DE LA REC. MULTAS Y RECARMOS MES DE MAYO Y
JUNIO 23

$31,149.10 $0.00 $10,472,102.65000000

31/ago./2023 (I00346) LIBERCADION DE REMANENTE CON BCO MONEX MES DE
AGOSTO 23

$793,143.08 $0.00 $11,265,245.73000000

31/ago./2023 (I00347) LIBERACION DE REMANENTE CON BCO MONEX MES DE
AGOSTO 23

$413,380.00 $0.00 $11,678,625.73000000

31/ago./2023 (I00348) FACT.   9974SAY  APORTACION  ESTATAL MES DE AGOSTO 23
PAVIMENTACION CALLE MONTENEGRO

$7,500,000.00 $0.00 $19,178,625.73000000

31/ago./2023 (D00144) CANC. DE PROV . DEL DIA 9 DE MAY0 23 TESORERIA $52,617.19 $0.00 $19,231,242.92000000

31/ago./2023 (D00144) CAN DE PROV. 9 DE MAYO 23 $1,608.10 $0.00 $19,232,851.02000000

31/ago./2023 (D00144) CAN  DE TRANSPORTE ESCOLAR $9,500.00 $0.00 $19,242,351.02000000

31/ago./2023 (D00148)  CAN DE PROV DEL DIA  18 DE JULIO 23 TESORERIA $34,359.00 $0.00 $19,276,710.02000000

31/ago./2023 (D00148) CAN DE PROV.  DEL 18 DE JULIO 23 $2,853.79 $0.00 $19,279,563.81000000

31/ago./2023 (D00152) CAN DE PROV DEL DIA 31 DE JULIO 2023 TESORERIA $10,748.98 $0.00 $19,290,312.79000000

31/ago./2023 (D00152) CAN DE PROV DEL DIA 31 JULIO 2023 $415.35 $0.00 $19,290,728.14000000

31/ago./2023 (I00349) PART DE AUTOS NUEVOS MES DE AGOSTO 2023 FAC- SAY
10167

$19,125.69 $0.00 $19,309,853.83000000

17,114,545.0035 0.00Subtotal31/ago./2023

51,533,956.73Total ( 1112 ) : 35,311,710.81

INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO1121

01/jul./2023 Saldo Inicial $17,503,295.26

24/jul./2023 (E00646) TRASPASO $4,499,979.81 $0.00 $22,003,275.07000000

4,499,979.811 0.00Subtotal24/jul./2023

31/jul./2023 (E00645) TRASPASO $0.00 $3,960,051.80 $18,043,223.27000000

31/jul./2023 (I00300) INGRESOS  DE LA CUENTA DE INVERSION CORRP MES DE
JULIO 23

$173,700.79 $0.00 $18,216,924.06000000

173,700.792 3,960,051.80Subtotal31/jul./2023

4,673,680.60Total ( 1121 ) : 3,960,051.80

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122

01/jul./2023 Saldo Inicial $1,662,202.83

07/jul./2023 (D00153) COMPROBACION DE CH 21457 $0.00 $85,000.00 $1,577,202.83000000

0.001 85,000.00Subtotal07/jul./2023

14/jul./2023 (E00658) GASTOS A COMPROBAR $40,000.00 $0.00 $1,617,202.83000000

40,000.001 0.00Subtotal14/jul./2023
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16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $0.00 $50,000.00 $1,567,202.83000000

0.001 50,000.00Subtotal16/jul./2023

30/jul./2023 (I00296) Movimiento Directo Automático $937,354.80 $0.00 $2,504,557.63000000

30/jul./2023 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $937,354.80 $1,567,202.83000000

937,354.802 937,354.80Subtotal30/jul./2023

31/jul./2023 (I00285) Movimiento Directo Automático $16,598.00 $0.00 $1,583,800.83000000

31/jul./2023 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,598.00 $1,567,202.83000000

31/jul./2023 (I00286) Movimiento Directo Automático $109,887.74 $0.00 $1,677,090.57000000

31/jul./2023 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $109,887.74 $1,567,202.83000000

31/jul./2023 (I00287) Movimiento Directo Automático $820.00 $0.00 $1,568,022.83000000

31/jul./2023 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $820.00 $1,567,202.83000000

31/jul./2023 (I00288) Movimiento Directo Automático $4,719,785.32 $0.00 $6,286,988.15000000

31/jul./2023 (I00288) Movimiento Directo Automático $344,895.20 $0.00 $6,631,883.35000000

31/jul./2023 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,719,785.32 $1,912,098.03000000

31/jul./2023 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $344,895.20 $1,567,202.83000000

31/jul./2023 (I00289) Movimiento Directo Automático $2,092.89 $0.00 $1,569,295.72000000

31/jul./2023 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,092.89 $1,567,202.83000000

31/jul./2023 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,758,907.64 $0.00 $4,326,110.47000000

31/jul./2023 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,758,907.64 $1,567,202.83000000

31/jul./2023 (I00291) Movimiento Directo Automático $19,125.69 $0.00 $1,586,328.52000000

31/jul./2023 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,125.69 $1,567,202.83000000

31/jul./2023 (I00292) Movimiento Directo Automático $39,426.41 $0.00 $1,606,629.24000000

31/jul./2023 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,426.41 $1,567,202.83000000

31/jul./2023 (I00293) Movimiento Directo Automático $131,271.12 $0.00 $1,698,473.95000000

31/jul./2023 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $131,271.12 $1,567,202.83000000

31/jul./2023 (I00294) Movimiento Directo Automático $165,698.27 $0.00 $1,732,901.10000000

31/jul./2023 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,698.27 $1,567,202.83000000

31/jul./2023 (I00295) Movimiento Directo Automático $2,764,497.10 $0.00 $4,331,699.93000000

31/jul./2023 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,764,497.10 $1,567,202.83000000

31/jul./2023 (I00299) Movimiento Directo Automático $762,656.00 $0.00 $2,329,858.83000000

31/jul./2023 (I00299) Movimiento Directo Automático $394,824.63 $0.00 $2,724,683.46000000

31/jul./2023 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $762,656.00 $1,962,027.46000000

31/jul./2023 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $394,824.63 $1,567,202.83000000

31/jul./2023 (I00301) Movimiento Directo Automático $550,000.00 $0.00 $2,117,202.83000000

31/jul./2023 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $550,000.00 $1,567,202.83000000

31/jul./2023 (I00302) Movimiento Directo Automático $836,000.00 $0.00 $2,403,202.83000000

31/jul./2023 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $836,000.00 $1,567,202.83000000

31/jul./2023 (I00303) Movimiento Directo Automático $18,529.69 $0.00 $1,585,732.52000000

31/jul./2023 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,529.69 $1,567,202.83000000

31/jul./2023 (I00304) Movimiento Directo Automático $344,895.20 $0.00 $1,912,098.03000000

31/jul./2023 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $344,895.20 $1,567,202.83000000

13,979,910.9036 13,979,910.90Subtotal31/jul./2023

31/ago./2023 (I00331) Movimiento Directo Automático $44,651.00 $0.00 $1,611,853.83000000

31/ago./2023 (I00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,651.00 $1,567,202.83000000

31/ago./2023 (I00332) Movimiento Directo Automático $116,898.63 $0.00 $1,684,101.46000000

31/ago./2023 (I00332) Movimiento Directo Automático $0.00 $116,898.63 $1,567,202.83000000
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31/ago./2023 (I00333) Movimiento Directo Automático $2.59 $0.00 $1,567,205.42000000

31/ago./2023 (I00333) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.59 $1,567,202.83000000

31/ago./2023 (I00334) Movimiento Directo Automático $529,075.29 $0.00 $2,096,278.12000000

31/ago./2023 (I00334) Movimiento Directo Automático $0.00 $529,075.29 $1,567,202.83000000

31/ago./2023 (I00335) Movimiento Directo Automático $3,327,768.98 $0.00 $4,894,971.81000000

31/ago./2023 (I00335) Movimiento Directo Automático $1,030,026.80 $0.00 $5,924,998.61000000

31/ago./2023 (I00335) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,327,768.98 $2,597,229.63000000

31/ago./2023 (I00335) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,030,026.80 $1,567,202.83000000

31/ago./2023 (I00336) Movimiento Directo Automático $19,721.21 $0.00 $1,586,924.04000000

31/ago./2023 (I00336) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,721.21 $1,567,202.83000000

31/ago./2023 (I00337) Movimiento Directo Automático $84,604.23 $0.00 $1,651,807.06000000

31/ago./2023 (I00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $84,604.23 $1,567,202.83000000

31/ago./2023 (I00338) Movimiento Directo Automático $23,575.62 $0.00 $1,590,778.45000000

31/ago./2023 (I00338) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,575.62 $1,567,202.83000000

31/ago./2023 (I00339) Movimiento Directo Automático $32,164.51 $0.00 $1,599,367.34000000

31/ago./2023 (I00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,164.51 $1,567,202.83000000

31/ago./2023 (I00340) Movimiento Directo Automático $2,044,153.10 $0.00 $3,611,355.93000000

31/ago./2023 (I00340) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,044,153.10 $1,567,202.83000000

31/ago./2023 (I00341) Movimiento Directo Automático $720,344.00 $0.00 $2,287,546.83000000

31/ago./2023 (I00341) Movimiento Directo Automático $0.00 $720,344.00 $1,567,202.83000000

31/ago./2023 (I00342) Movimiento Directo Automático $937,354.80 $0.00 $2,504,557.63000000

31/ago./2023 (I00342) Movimiento Directo Automático $0.00 $937,354.80 $1,567,202.83000000

31/ago./2023 (I00343) Movimiento Directo Automático $18,171.98 $0.00 $1,585,374.81000000

31/ago./2023 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,171.98 $1,567,202.83000000

31/ago./2023 (I00344) Movimiento Directo Automático $374,250.00 $0.00 $1,941,452.83000000

31/ago./2023 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $374,250.00 $1,567,202.83000000

31/ago./2023 (I00346) Movimiento Directo Automático $793,143.08 $0.00 $2,360,345.91000000

31/ago./2023 (I00346) Movimiento Directo Automático $0.00 $793,143.08 $1,567,202.83000000

31/ago./2023 (I00347) Movimiento Directo Automático $413,380.00 $0.00 $1,980,582.83000000

31/ago./2023 (I00347) Movimiento Directo Automático $0.00 $413,380.00 $1,567,202.83000000

31/ago./2023 (I00348) Movimiento Directo Automático $7,500,000.00 $0.00 $9,067,202.83000000

31/ago./2023 (I00348) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,500,000.00 $1,567,202.83000000

31/ago./2023 (I00349) Movimiento Directo Automático $19,125.69 $0.00 $1,586,328.52000000

31/ago./2023 (I00349) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,125.69 $1,567,202.83000000

18,028,411.5138 18,028,411.51Subtotal31/ago./2023

32,985,677.21Total ( 1122 ) : 33,080,677.21

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123

01/jul./2023 Saldo Inicial $16,916.95

07/jul./2023 (D00155) COMPROBACION DE AGUINALDO $0.00 $5,897.02 $11,019.93000000

0.001 5,897.02Subtotal07/jul./2023

24/jul./2023 (E00721) ADELANTO DE SUELDO $5,261.63 $0.00 $16,281.56000000

5,261.631 0.00Subtotal24/jul./2023

5,261.63Total ( 1123 ) : 5,897.02
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INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124

01/jul./2023 Saldo Inicial $0.00

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $8,494.08 $0.00 $8,494.08000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $9.18 $0.00 $8,503.26000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $4,207.50 $0.00 $12,710.76000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $12,860.76000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $4,969.00 $0.00 $17,829.76000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $18,137.76000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $14,764.74 $0.00 $32,902.50000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $3,847.44 $0.00 $36,749.94000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $577.13 $0.00 $37,327.07000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $37,723.07000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $37,919.07000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $10,032.50 $0.00 $47,951.57000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $310.92 $0.00 $48,262.49000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $48,462.49000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $4,403.69 $0.00 $52,866.18000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $1,625.68 $0.00 $54,491.86000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $12,030.00 $0.00 $66,521.86000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $69,521.86000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $1,417.00 $0.00 $70,938.86000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $567.00 $0.00 $71,505.86000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $1,868.10 $0.00 $73,373.96000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,494.08 $64,879.88000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $9.18 $64,870.70000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,207.50 $60,663.20000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $60,513.20000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,969.00 $55,544.20000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $55,236.20000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,764.74 $40,471.46000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,847.44 $36,624.02000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $577.13 $36,046.89000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $35,650.89000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $35,454.89000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,032.50 $25,422.39000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.92 $25,111.47000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $24,911.47000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,403.69 $20,507.78000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,625.68 $18,882.10000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,030.00 $6,852.10000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $3,852.10000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,417.00 $2,435.10000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.00 $1,868.10000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,868.10 $0.00000000

73,373.9642 73,373.96Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $88,785.80 $0.00 $88,785.80000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $4,834.42 $0.00 $93,620.22000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,897.50 $0.00 $95,517.72000000
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04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $810.00 $0.00 $96,327.72000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $513.00 $0.00 $96,840.72000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $10,646.00 $0.00 $107,486.72000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $107,486.72000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $462.00 $0.00 $107,948.72000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $2,922.75 $0.00 $110,871.47000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,218.07 $0.00 $112,089.54000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $182.74 $0.00 $112,272.28000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $15,160.50 $0.00 $127,432.78000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $8,650.00 $0.00 $136,082.78000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $136,290.06000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $137,031.06000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $137,331.06000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,160.19 $0.00 $138,491.25000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $139,071.25000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $3,167.76 $0.00 $142,239.01000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $640.14 $0.00 $142,879.15000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,255.50 $0.00 $144,134.65000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $144,534.65000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $2,231.40 $0.00 $146,766.05000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,785.80 $57,980.25000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,834.42 $53,145.83000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,897.50 $51,248.33000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $810.00 $50,438.33000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $513.00 $49,925.33000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,646.00 $39,279.33000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $39,279.33000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.00 $38,817.33000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,922.75 $35,894.58000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,218.07 $34,676.51000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $182.74 $34,493.77000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,160.50 $19,333.27000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,650.00 $10,683.27000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $10,475.99000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $9,734.99000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $9,434.99000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.19 $8,274.80000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $7,694.80000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,167.76 $4,527.04000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $640.14 $3,886.90000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,255.50 $2,631.40000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $2,231.40000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,231.40 $0.00000000

146,766.0546 146,766.05Subtotal04/jul./2023

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $2,178.40 $0.00 $2,178.40000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $104,748.99 $0.00 $106,927.39000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $270.46 $0.00 $107,197.85000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $107,527.85000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $360.00 $0.00 $107,887.85000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $226.00 $0.00 $108,113.85000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $495.00 $0.00 $108,608.85000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $7,945.84 $0.00 $116,554.69000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $3,384.80 $0.00 $119,939.49000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $507.76 $0.00 $120,447.25000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $854.09 $0.00 $121,301.34000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $827.51 $0.00 $122,128.85000000
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05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $1,368.20 $0.00 $123,497.05000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $7,475.00 $0.00 $130,972.05000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $131,075.69000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $131,816.69000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $132,416.69000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $132,561.69000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $8,857.47 $0.00 $141,419.16000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $1,997.63 $0.00 $143,416.79000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $6,200.00 $0.00 $149,616.79000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $3,171.00 $0.00 $152,787.79000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $153,487.79000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $154,087.79000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $5,318.00 $0.00 $159,405.79000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,178.40 $157,227.39000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $104,748.99 $52,478.40000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.46 $52,207.94000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $51,877.94000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $360.00 $51,517.94000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.00 $51,291.94000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $50,796.94000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,945.84 $42,851.10000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,384.80 $39,466.30000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.76 $38,958.54000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $854.09 $38,104.45000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $827.51 $37,276.94000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.20 $35,908.74000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,475.00 $28,433.74000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $28,330.10000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $27,589.10000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $26,989.10000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $26,844.10000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,857.47 $17,986.63000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,997.63 $15,989.00000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,200.00 $9,789.00000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,171.00 $6,618.00000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $5,918.00000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $5,318.00000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,318.00 $0.00000000

159,405.7950 159,405.79Subtotal05/jul./2023

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $3,275.04 $0.00 $3,275.04000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $15,705.63 $0.00 $18,980.67000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $12,695.01 $0.00 $31,675.68000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $4,527.48 $0.00 $36,203.16000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,897.50 $0.00 $38,100.66000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $380.00 $0.00 $38,480.66000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,188.00 $0.00 $39,668.66000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $39,998.66000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $9,822.00 $0.00 $49,820.66000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $49,919.66000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $50,143.66000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $38.82 $0.00 $50,182.48000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $93.12 $0.00 $50,275.60000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $4,910.19 $0.00 $55,185.79000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $57,421.79000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $57,915.79000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $58,515.79000000
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06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,875.00 $0.00 $60,390.79000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,391.45 $0.00 $61,782.24000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $208.74 $0.00 $61,990.98000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $7,767.00 $0.00 $69,757.98000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $69,861.62000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $2,047.20 $0.00 $71,908.82000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $647.50 $0.00 $72,556.32000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $2,280.00 $0.00 $74,836.32000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,280.00 $0.00 $76,116.32000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $2,988.45 $0.00 $79,104.77000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $830.35 $0.00 $79,935.12000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,275.04 $76,660.08000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,705.63 $60,954.45000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,695.01 $48,259.44000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,527.48 $43,731.96000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,897.50 $41,834.46000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $41,454.46000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,188.00 $40,266.46000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $39,936.46000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,822.00 $30,114.46000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $30,015.46000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $29,791.46000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $38.82 $29,752.64000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $93.12 $29,659.52000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,910.19 $24,749.33000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $22,513.33000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $22,019.33000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $21,419.33000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,875.00 $19,544.33000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,391.45 $18,152.88000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.74 $17,944.14000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,767.00 $10,177.14000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $10,073.50000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,047.20 $8,026.30000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $647.50 $7,378.80000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,280.00 $5,098.80000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,280.00 $3,818.80000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,988.45 $830.35000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.35 $0.00000000

79,935.1256 79,935.12Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $2,035.43 $0.00 $2,035.43000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $792.48 $0.00 $2,827.91000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $250.30 $0.00 $3,078.21000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $4,068.21000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $52,608.00 $0.00 $56,676.21000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $13,513.00 $0.00 $70,189.21000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $198.00 $0.00 $70,387.21000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $474.75 $0.00 $70,861.96000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $59.64 $0.00 $70,921.60000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $132.30 $0.00 $71,053.90000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $818.37 $0.00 $71,872.27000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $519.19 $0.00 $72,391.46000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $77.88 $0.00 $72,469.34000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $72,865.34000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $74,965.34000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $6,813.00 $0.00 $81,778.34000000
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07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $81,881.98000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $82,081.98000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $1,777.59 $0.00 $83,859.57000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $314.14 $0.00 $84,173.71000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $3,700.00 $0.00 $87,873.71000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $1,824.00 $0.00 $89,697.71000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $3,482.00 $0.00 $93,179.71000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $1,194.00 $0.00 $94,373.71000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,035.43 $92,338.28000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.48 $91,545.80000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.30 $91,295.50000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $90,305.50000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,608.00 $37,697.50000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,513.00 $24,184.50000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.00 $23,986.50000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $474.75 $23,511.75000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.64 $23,452.11000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.30 $23,319.81000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $818.37 $22,501.44000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $519.19 $21,982.25000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $77.88 $21,904.37000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $21,508.37000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $19,408.37000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,813.00 $12,595.37000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $12,491.73000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $12,291.73000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,777.59 $10,514.14000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.14 $10,200.00000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,700.00 $6,500.00000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,824.00 $4,676.00000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,482.00 $1,194.00000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.00 $0.00000000

94,373.7148 94,373.71Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $5,253.20 $0.00 $5,253.20000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $748.62 $0.00 $6,001.82000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $496.62 $0.00 $6,498.44000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $854.00 $0.00 $7,352.44000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $7,642.44000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $168.00 $0.00 $7,810.44000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $317.52 $0.00 $8,127.96000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $9,844.00 $0.00 $17,971.96000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,729.00 $0.00 $19,700.96000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $19,800.96000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $3,295.05 $0.00 $23,096.01000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $827.51 $0.00 $23,923.52000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,368.20 $0.00 $25,291.72000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $25,499.00000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $25,602.64000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,774.96 $0.00 $27,377.60000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $263.63 $0.00 $27,641.23000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $4,461.59 $0.00 $32,102.82000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,451.60 $0.00 $33,554.42000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,170.00 $0.00 $34,724.42000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $8,208.00 $0.00 $42,932.42000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $2,174.00 $0.00 $45,106.42000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $5,758.30 $0.00 $50,864.72000000
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10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,253.20 $45,611.52000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $748.62 $44,862.90000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.62 $44,366.28000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $854.00 $43,512.28000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $43,222.28000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $168.00 $43,054.28000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $317.52 $42,736.76000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,844.00 $32,892.76000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,729.00 $31,163.76000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $31,063.76000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,295.05 $27,768.71000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $827.51 $26,941.20000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.20 $25,573.00000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $25,365.72000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $25,262.08000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,774.96 $23,487.12000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $263.63 $23,223.49000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,461.59 $18,761.90000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,451.60 $17,310.30000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,170.00 $16,140.30000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,208.00 $7,932.30000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,174.00 $5,758.30000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,758.30 $0.00000000

50,864.7246 50,864.72Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $9,435.54 $0.00 $9,435.54000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $2,046.10 $0.00 $11,481.64000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $660.00 $0.00 $12,141.64000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $6,504.00 $0.00 $18,645.64000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $54.00 $0.00 $18,699.64000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $102.06 $0.00 $18,801.70000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $462.00 $0.00 $19,263.70000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $1,177.00 $0.00 $20,440.70000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $5,171.50 $0.00 $25,612.20000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $7,968.00 $0.00 $33,580.20000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $2,338.20 $0.00 $35,918.40000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $36,125.68000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $1,282.93 $0.00 $37,408.61000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $192.46 $0.00 $37,601.07000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $38,095.07000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $38,595.07000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $2,680.00 $0.00 $41,275.07000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $1,934.76 $0.00 $43,209.83000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $4,076.56 $0.00 $47,286.39000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $774.28 $0.00 $48,060.67000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $6,375.00 $0.00 $54,435.67000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $1,064.00 $0.00 $55,499.67000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $1,537.00 $0.00 $57,036.67000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $4,730.00 $0.00 $61,766.67000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $320.00 $0.00 $62,086.67000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $3,631.16 $0.00 $65,717.83000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,435.54 $56,282.29000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,046.10 $54,236.19000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $660.00 $53,576.19000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,504.00 $47,072.19000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $54.00 $47,018.19000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $102.06 $46,916.13000000
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11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.00 $46,454.13000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,177.00 $45,277.13000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,171.50 $40,105.63000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,968.00 $32,137.63000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,338.20 $29,799.43000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $29,592.15000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,282.93 $28,309.22000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.46 $28,116.76000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $27,622.76000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $27,122.76000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,680.00 $24,442.76000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,934.76 $22,508.00000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,076.56 $18,431.44000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $774.28 $17,657.16000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,375.00 $11,282.16000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,064.00 $10,218.16000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,537.00 $8,681.16000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,730.00 $3,951.16000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $320.00 $3,631.16000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,631.16 $0.00000000

65,717.8352 65,717.83Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $13,756.50 $0.00 $13,756.50000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $7,362.40 $0.00 $21,118.90000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $4,247.80 $0.00 $25,366.70000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $1,693.35 $0.00 $27,060.05000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $27,860.05000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $792.00 $0.00 $28,652.05000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $4,099.00 $0.00 $32,751.05000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $33,059.05000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $2,104.35 $0.00 $35,163.40000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $1,371.64 $0.00 $36,535.04000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $205.76 $0.00 $36,740.80000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $6,162.00 $0.00 $42,902.80000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $43,006.44000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $43,253.44000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $43,353.44000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $43,498.44000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $4,753.89 $0.00 $48,252.33000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $1,186.25 $0.00 $49,438.58000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $3,053.00 $0.00 $52,491.58000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $52,561.58000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $1,297.01 $0.00 $53,858.59000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,756.50 $40,102.09000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,362.40 $32,739.69000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,247.80 $28,491.89000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,693.35 $26,798.54000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $25,998.54000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.00 $25,206.54000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,099.00 $21,107.54000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $20,799.54000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.35 $18,695.19000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,371.64 $17,323.55000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $205.76 $17,117.79000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,162.00 $10,955.79000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $10,852.15000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $10,605.15000000
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12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $10,505.15000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $10,360.15000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,753.89 $5,606.26000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,186.25 $4,420.01000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,053.00 $1,367.01000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $1,297.01000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,297.01 $0.00000000

53,858.5942 53,858.59Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $134,548.67 $0.00 $134,548.67000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $6,954.54 $0.00 $141,503.21000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $36,708.76 $0.00 $178,211.97000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $178,541.97000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $178,641.97000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $1,222.00 $0.00 $179,863.97000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $10,804.20 $0.00 $190,668.17000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $192,668.17000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $94.25 $0.00 $192,762.42000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $296.70 $0.00 $193,059.12000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $193,213.12000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $10,002.00 $0.00 $203,215.12000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $204,205.12000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $1,402.92 $0.00 $205,608.04000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $43,647.60 $0.00 $249,255.64000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $249,359.28000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $11,442.60 $0.00 $260,801.88000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $1,716.41 $0.00 $262,518.29000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $988.00 $0.00 $263,506.29000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $263,606.29000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $630.71 $0.00 $264,237.00000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $12,162.70 $0.00 $276,399.70000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $4,531.28 $0.00 $280,930.98000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $12,969.50 $0.00 $293,900.48000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $873.25 $0.00 $294,773.73000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $294,883.73000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $2,016.33 $0.00 $296,900.06000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $1,661.00 $0.00 $298,561.06000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $134,548.67 $164,012.39000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,954.54 $157,057.85000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,708.76 $120,349.09000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $120,019.09000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $119,919.09000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,222.00 $118,697.09000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,804.20 $107,892.89000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $105,892.89000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $94.25 $105,798.64000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $296.70 $105,501.94000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $105,347.94000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,002.00 $95,345.94000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $94,355.94000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.92 $92,953.02000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,647.60 $49,305.42000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $49,201.78000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,442.60 $37,759.18000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,716.41 $36,042.77000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $988.00 $35,054.77000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $34,954.77000000
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13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.71 $34,324.06000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,162.70 $22,161.36000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,531.28 $17,630.08000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,969.50 $4,660.58000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.25 $3,787.33000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $3,677.33000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,016.33 $1,661.00000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,661.00 $0.00000000

298,561.0656 298,561.06Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $4,000.92 $0.00 $4,000.92000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $2,699.09 $0.00 $6,700.01000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $1,119.86 $0.00 $7,819.87000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $1,320.00 $0.00 $9,139.87000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $1,340.00 $0.00 $10,479.87000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $234.00 $0.00 $10,713.87000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $2,817.00 $0.00 $13,530.87000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $28,273.00 $0.00 $41,803.87000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $42,083.87000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $529.20 $0.00 $42,613.07000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $818.37 $0.00 $43,431.44000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $163.67 $0.00 $43,595.11000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $548.07 $0.00 $44,143.18000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $44,433.18000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $24.55 $0.00 $44,457.73000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $0.00 $48,657.73000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $6,462.00 $0.00 $55,119.73000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $55,419.73000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $56,160.73000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $56,210.73000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $2,175.00 $0.00 $58,385.73000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $1,699.45 $0.00 $60,085.18000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $571.00 $0.00 $60,656.18000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.92 $56,655.26000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,699.09 $53,956.17000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,119.86 $52,836.31000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.00 $51,516.31000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,340.00 $50,176.31000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $234.00 $49,942.31000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,817.00 $47,125.31000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,273.00 $18,852.31000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $18,572.31000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $529.20 $18,043.11000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $818.37 $17,224.74000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $163.67 $17,061.07000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $548.07 $16,513.00000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $16,223.00000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $24.55 $16,198.45000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,200.00 $11,998.45000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,462.00 $5,536.45000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $5,236.45000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $4,495.45000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $4,445.45000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,175.00 $2,270.45000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,699.45 $571.00000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $571.00 $0.00000000
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 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023
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Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

60,656.1846 60,656.18Subtotal14/jul./2023

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $4,096.90 $0.00 $4,096.90000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $13,887.02 $0.00 $17,983.92000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,176.68 $0.00 $19,160.60000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $412.50 $0.00 $19,573.10000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $20,173.10000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $4,883.00 $0.00 $25,056.10000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $80.01 $0.00 $25,136.11000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $78.10 $0.00 $25,214.21000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $173.25 $0.00 $25,387.46000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $25,541.46000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $25,691.46000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $10,317.00 $0.00 $36,008.46000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $245.35 $0.00 $36,253.81000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $36,747.81000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $36,947.81000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,320.00 $0.00 $38,267.81000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $923.48 $0.00 $39,191.29000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $310.92 $0.00 $39,502.21000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $39,605.85000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,635.55 $0.00 $41,241.40000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $5,159.10 $0.00 $46,400.50000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,355.63 $0.00 $47,756.13000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $2,014.00 $0.00 $49,770.13000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $49,970.13000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,312.00 $0.00 $51,282.13000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $9,130.00 $0.00 $60,412.13000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,096.90 $56,315.23000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,887.02 $42,428.21000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,176.68 $41,251.53000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $412.50 $40,839.03000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $40,239.03000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,883.00 $35,356.03000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.01 $35,276.02000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $78.10 $35,197.92000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $173.25 $35,024.67000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $34,870.67000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $34,720.67000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,317.00 $24,403.67000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $245.35 $24,158.32000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $23,664.32000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $23,464.32000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.00 $22,144.32000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $923.48 $21,220.84000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.92 $20,909.92000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $20,806.28000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,635.55 $19,170.73000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,159.10 $14,011.63000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,355.63 $12,656.00000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,014.00 $10,642.00000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $10,442.00000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,312.00 $9,130.00000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,130.00 $0.00000000

60,412.1352 60,412.13Subtotal17/jul./2023
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18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $4,852.53 $0.00 $4,852.53000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $1,130.46 $0.00 $5,982.99000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $3,435.00 $0.00 $9,417.99000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $3,263.00 $0.00 $12,680.99000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $12,834.99000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $3,624.21 $0.00 $16,459.20000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $1,323.37 $0.00 $17,782.57000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $198.53 $0.00 $17,981.10000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $4,641.00 $0.00 $22,622.10000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $10,886.00 $0.00 $33,508.10000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $414.56 $0.00 $33,922.66000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $34,169.66000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $2,992.75 $0.00 $37,162.41000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $782.61 $0.00 $37,945.02000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $10,731.00 $0.00 $48,676.02000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $3,592.00 $0.00 $52,268.02000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $52,868.02000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $52,972.02000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $648.00 $0.00 $53,620.02000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $2,853.79 $0.00 $56,473.81000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,852.53 $51,621.28000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,130.46 $50,490.82000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,435.00 $47,055.82000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,263.00 $43,792.82000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $43,638.82000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,624.21 $40,014.61000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,323.37 $38,691.24000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.53 $38,492.71000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,641.00 $33,851.71000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,886.00 $22,965.71000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.56 $22,551.15000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $22,304.15000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,992.75 $19,311.40000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $782.61 $18,528.79000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,731.00 $7,797.79000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,592.00 $4,205.79000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $3,605.79000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $3,501.79000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $648.00 $2,853.79000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,853.79 $0.00000000

56,473.8140 56,473.81Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $746.12 $0.00 $746.12000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $19.00 $0.00 $765.12000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $921.12000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $2,475.00 $0.00 $3,396.12000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $2,805.84 $0.00 $6,201.96000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $779.26 $0.00 $6,981.22000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $116.91 $0.00 $7,098.13000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $827.51 $0.00 $7,925.64000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $1,368.20 $0.00 $9,293.84000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $9,745.00 $0.00 $19,038.84000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $414.56 $0.00 $19,453.40000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $19,700.40000000
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19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $20,000.40000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $20,290.40000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $1,090.56 $0.00 $21,380.96000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $333.54 $0.00 $21,714.50000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $26,214.50000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $1,505.00 $0.00 $27,719.50000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $594.75 $0.00 $28,314.25000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $1,453.35 $0.00 $29,767.60000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $746.12 $29,021.48000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $19.00 $29,002.48000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $28,846.48000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,475.00 $26,371.48000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,805.84 $23,565.64000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $779.26 $22,786.38000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.91 $22,669.47000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $827.51 $21,841.96000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.20 $20,473.76000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,745.00 $10,728.76000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.56 $10,314.20000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $10,067.20000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $9,767.20000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $9,477.20000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,090.56 $8,386.64000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.54 $8,053.10000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $3,553.10000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,505.00 $2,048.10000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $594.75 $1,453.35000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,453.35 $0.00000000

29,767.6040 29,767.60Subtotal19/jul./2023

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $5,786.70 $0.00 $5,786.70000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $1,085.74 $0.00 $6,872.44000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $1,932.00 $0.00 $8,804.44000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $8,958.44000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $9,011.00 $0.00 $17,969.44000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $18,463.44000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $19,663.44000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $20,098.44000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $2,104.35 $0.00 $22,202.79000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $10,855.73 $0.00 $33,058.52000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $33,162.16000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $310.92 $0.00 $33,473.08000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $3,000.04 $0.00 $36,473.12000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $450.02 $0.00 $36,923.14000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $4,166.40 $0.00 $41,089.54000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $2,076.01 $0.00 $43,165.55000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $1,402.00 $0.00 $44,567.55000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $44,671.55000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $39,386.50 $0.00 $84,058.05000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,786.70 $78,271.35000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.74 $77,185.61000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,932.00 $75,253.61000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $75,099.61000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,011.00 $66,088.61000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $65,594.61000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $64,394.61000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $63,959.61000000
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20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.35 $61,855.26000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,855.73 $50,999.53000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $50,895.89000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.92 $50,584.97000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.04 $47,584.93000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.02 $47,134.91000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,166.40 $42,968.51000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,076.01 $40,892.50000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.00 $39,490.50000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $39,386.50000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,386.50 $0.00000000

84,058.0538 84,058.05Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $4,072.20 $0.00 $4,072.20000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $472.12 $0.00 $4,544.32000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,155.00 $0.00 $5,699.32000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,494.00 $0.00 $7,193.32000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $3,224.00 $0.00 $10,417.32000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $693.00 $0.00 $11,110.32000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $168.60 $0.00 $11,278.92000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $318.65 $0.00 $11,597.57000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $11,905.57000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $8,417.52 $0.00 $20,323.09000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $3,182.83 $0.00 $23,505.92000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $477.46 $0.00 $23,983.38000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $25,033.38000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $5,669.00 $0.00 $30,702.38000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $414.56 $0.00 $31,116.94000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $988.00 $0.00 $32,104.94000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $32,304.94000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $7,496.88 $0.00 $39,801.82000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,582.03 $0.00 $41,383.85000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,034.00 $0.00 $42,417.85000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $42,467.85000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $260.00 $0.00 $42,727.85000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,072.20 $38,655.65000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.12 $38,183.53000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,155.00 $37,028.53000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,494.00 $35,534.53000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,224.00 $32,310.53000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $693.00 $31,617.53000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $168.60 $31,448.93000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $318.65 $31,130.28000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $30,822.28000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,417.52 $22,404.76000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,182.83 $19,221.93000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $477.46 $18,744.47000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $17,694.47000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,669.00 $12,025.47000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.56 $11,610.91000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $988.00 $10,622.91000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $10,422.91000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,496.88 $2,926.03000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,582.03 $1,344.00000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,034.00 $310.00000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $260.00000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $0.00000000
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42,727.8544 42,727.85Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $3,981.00 $0.00 $3,981.00000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $52,872.50 $0.00 $56,853.50000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $57,843.50000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $4,625.00 $0.00 $62,468.50000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $1,402.92 $0.00 $63,871.42000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $64,078.70000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $474.38 $0.00 $64,553.08000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $71.17 $0.00 $64,624.25000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $64,932.25000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $9,150.00 $0.00 $74,082.25000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $969.04 $0.00 $75,051.29000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $229.32 $0.00 $75,280.61000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $23,806.00 $0.00 $99,086.61000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $1,766.00 $0.00 $100,852.61000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $100,922.61000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $4,772.75 $0.00 $105,695.36000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,981.00 $101,714.36000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,872.50 $48,841.86000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $47,851.86000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,625.00 $43,226.86000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.92 $41,823.94000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $41,616.66000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $474.38 $41,142.28000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $71.17 $41,071.11000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $40,763.11000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,150.00 $31,613.11000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $969.04 $30,644.07000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $229.32 $30,414.75000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,806.00 $6,608.75000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,766.00 $4,842.75000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $4,772.75000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,772.75 $0.00000000

105,695.3632 105,695.36Subtotal24/jul./2023

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $4,892.66 $0.00 $4,892.66000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $110,276.59 $0.00 $115,169.25000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $493.42 $0.00 $115,662.67000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,922.00 $0.00 $118,584.67000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,538.00 $0.00 $121,122.67000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $160.90 $0.00 $121,283.57000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $304.10 $0.00 $121,587.67000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $121,697.67000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $121,851.67000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $5,446.50 $0.00 $127,298.17000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $129,298.17000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $3,671.20 $0.00 $132,969.37000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $133,549.37000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,187.44 $0.00 $135,736.81000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $635.90 $0.00 $136,372.71000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $84.87 $0.00 $136,457.58000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $6,314.50 $0.00 $142,772.08000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $142,871.08000000
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25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $143,612.08000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $13.00 $0.00 $143,625.08000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $813.01 $0.00 $144,438.09000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $138.05 $0.00 $144,576.14000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,189.00 $0.00 $146,765.14000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $764.10 $0.00 $147,529.24000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $148,519.24000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $1,660.50 $0.00 $150,179.74000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,892.66 $145,287.08000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,276.59 $35,010.49000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $493.42 $34,517.07000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,922.00 $31,595.07000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,538.00 $29,057.07000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $160.90 $28,896.17000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $304.10 $28,592.07000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $28,482.07000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $28,328.07000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,446.50 $22,881.57000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $20,881.57000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,671.20 $17,210.37000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $16,630.37000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,187.44 $14,442.93000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $635.90 $13,807.03000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.87 $13,722.16000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,314.50 $7,407.66000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $7,308.66000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $6,567.66000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $13.00 $6,554.66000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $813.01 $5,741.65000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $138.05 $5,603.60000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,189.00 $3,414.60000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $764.10 $2,650.50000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $1,660.50000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,660.50 $0.00000000

150,179.7452 150,179.74Subtotal25/jul./2023

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $9,582.72 $0.00 $9,582.72000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $356.06 $0.00 $9,938.78000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $126,676.80 $0.00 $136,615.58000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $1,386.54 $0.00 $138,002.12000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $138,398.12000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $685.08 $0.00 $139,083.20000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $139,223.20000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $264.60 $0.00 $139,487.80000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $139,597.80000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $2,104.35 $0.00 $141,702.15000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $1,425.71 $0.00 $143,127.86000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $213.86 $0.00 $143,341.72000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $9,666.00 $0.00 $153,007.72000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $7,199.00 $0.00 $160,206.72000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $414.56 $0.00 $160,621.28000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $161,321.28000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $5,024.28 $0.00 $166,345.56000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $914.15 $0.00 $167,259.71000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $3,153.00 $0.00 $170,412.71000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $170,972.71000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $171,647.71000000
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26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,582.72 $162,064.99000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $356.06 $161,708.93000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $126,676.80 $35,032.13000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,386.54 $33,645.59000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $33,249.59000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.08 $32,564.51000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $32,424.51000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.60 $32,159.91000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $32,049.91000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.35 $29,945.56000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,425.71 $28,519.85000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $213.86 $28,305.99000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,666.00 $18,639.99000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,199.00 $11,440.99000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.56 $11,026.43000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $10,326.43000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,024.28 $5,302.15000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $914.15 $4,388.00000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,153.00 $1,235.00000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $675.00000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $0.00000000

171,647.7142 171,647.71Subtotal26/jul./2023

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $7,116.50 $0.00 $7,116.50000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $4,231.50 $0.00 $11,348.00000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $2,139.56 $0.00 $13,487.56000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $13,711.56000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $147.00 $0.00 $13,858.56000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $277.83 $0.00 $14,136.39000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $4,910.19 $0.00 $19,046.58000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $1,797.96 $0.00 $20,844.54000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $269.74 $0.00 $21,114.28000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $4,146.22 $0.00 $25,260.50000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $25,364.14000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $6,631.00 $0.00 $31,995.14000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $32,098.78000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $32,298.78000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $460.00 $0.00 $32,758.78000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $4,079.77 $0.00 $36,838.55000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $707.33 $0.00 $37,545.88000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $1,305.00 $0.00 $38,850.88000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $38,920.88000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $1,246.00 $0.00 $40,166.88000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,116.50 $33,050.38000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,231.50 $28,818.88000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,139.56 $26,679.32000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $26,455.32000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $147.00 $26,308.32000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $277.83 $26,030.49000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,910.19 $21,120.30000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,797.96 $19,322.34000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $269.74 $19,052.60000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,146.22 $14,906.38000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $14,802.74000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,631.00 $8,171.74000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $8,068.10000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $7,868.10000000
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27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $460.00 $7,408.10000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,079.77 $3,328.33000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $707.33 $2,621.00000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,305.00 $1,316.00000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $1,246.00000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,246.00 $0.00000000

40,166.8840 40,166.88Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $7,417.62 $0.00 $7,417.62000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $88,072.80 $0.00 $95,490.42000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $418.88 $0.00 $95,909.30000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $8,396.71 $0.00 $104,306.01000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $104,306.01000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,393.00 $0.00 $105,699.01000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,026.00 $0.00 $106,725.01000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $9,791.00 $0.00 $116,516.01000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $116,816.01000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,961.55 $0.00 $118,777.56000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $119,085.56000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $10,320.50 $0.00 $129,406.06000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $130,456.06000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $130,652.06000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $498.68 $0.00 $131,150.74000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $74.82 $0.00 $131,225.56000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $131,725.56000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $3,253.90 $0.00 $134,979.46000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,190.00 $0.00 $136,169.46000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $136,376.74000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $12,029.00 $0.00 $148,405.74000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $495.00 $0.00 $148,900.74000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,402.92 $0.00 $150,303.66000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $247.26 $0.00 $150,550.92000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,090.56 $0.00 $151,641.48000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $2,325.00 $0.00 $153,966.48000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,417.62 $146,548.86000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,072.80 $58,476.06000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $418.88 $58,057.18000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,396.71 $49,660.47000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $49,660.47000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,393.00 $48,267.47000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,026.00 $47,241.47000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,791.00 $37,450.47000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $37,150.47000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,961.55 $35,188.92000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $34,880.92000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,320.50 $24,560.42000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $23,510.42000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $23,314.42000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $498.68 $22,815.74000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $74.82 $22,740.92000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $22,240.92000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,253.90 $18,987.02000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,190.00 $17,797.02000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $17,589.74000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,029.00 $5,560.74000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $5,065.74000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.92 $3,662.82000000
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28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.26 $3,415.56000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,090.56 $2,325.00000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,325.00 $0.00000000

153,966.4852 153,966.48Subtotal28/jul./2023

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $3,116.41 $0.00 $3,116.41000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $12,025.37 $0.00 $15,141.78000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $513.60 $0.00 $15,655.38000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $468.00 $0.00 $16,123.38000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $16,233.38000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $6,296.00 $0.00 $22,529.38000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $22,929.38000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $23,074.38000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $1,102.50 $0.00 $24,176.88000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $3,526.00 $0.00 $27,702.88000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $1,031.00 $0.00 $28,733.88000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $171.00 $0.00 $28,904.88000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $28,974.88000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $830.33 $0.00 $29,805.21000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,116.41 $26,688.80000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,025.37 $14,663.43000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $513.60 $14,149.83000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $468.00 $13,681.83000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $13,571.83000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,296.00 $7,275.83000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $6,875.83000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $6,730.83000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,102.50 $5,628.33000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,526.00 $2,102.33000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,031.00 $1,071.33000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $171.00 $900.33000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $830.33000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.33 $0.00000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $68,823.70 $0.00 $68,823.70000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $594.00 $0.00 $69,417.70000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $2,569.32 $0.00 $71,987.02000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $0.00 $74,115.02000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $3,097.00 $0.00 $77,212.02000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $68,823.70 $8,388.32000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $594.00 $7,794.32000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,569.32 $5,225.00000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,128.00 $3,097.00000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,097.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00284) Movimiento Directo Automático $8.27 $0.00 $8.27000000

31/jul./2023 (I00284) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $8.27000000

31/jul./2023 (I00284) Movimiento Directo Automático $0.00 $8.27 $0.00000000

31/jul./2023 (I00284) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.09 $0.00 $0.09000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $0.10000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.44 $0.00 $0.54000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $3.14 $0.00 $3.68000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.09 $3.59000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $3.58000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.44 $3.14000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.14 $0.00000000

31/jul./2023 (I00298) Movimiento Directo Automático $286.11 $0.00 $286.11000000

31/jul./2023 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $286.11 $0.00000000
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31/jul./2023 (I00300) Movimiento Directo Automático $173,700.79 $0.00 $173,700.79000000

31/jul./2023 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $173,700.79 $0.00000000

281,016.0854 281,016.08Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $1,896.70 $0.00 $1,896.70000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $215.80 $0.00 $2,112.50000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $13,650.00 $0.00 $15,762.50000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $2,580.00 $0.00 $18,342.50000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $4,099.00 $0.00 $22,441.50000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $198.00 $0.00 $22,639.50000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $22,947.50000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $357.00 $0.00 $23,304.50000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $6,773.50 $0.00 $30,078.00000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $30,325.00000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $30,525.00000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $4,148.45 $0.00 $34,673.45000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $622.32 $0.00 $35,295.77000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $1,208.00 $0.00 $36,503.77000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $1,375.00 $0.00 $37,878.77000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $7,014.60 $0.00 $44,893.37000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $44,997.01000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $621.84 $0.00 $45,618.85000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $13,727.96 $0.00 $59,346.81000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $2,276.32 $0.00 $61,623.13000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $3,470.00 $0.00 $65,093.13000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $3,973.00 $0.00 $69,066.13000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $69,896.13000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $3,735.07 $0.00 $73,631.20000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,896.70 $71,734.50000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $215.80 $71,518.70000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,650.00 $57,868.70000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,580.00 $55,288.70000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,099.00 $51,189.70000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.00 $50,991.70000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $50,683.70000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $357.00 $50,326.70000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,773.50 $43,553.20000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $43,306.20000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $43,106.20000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.45 $38,957.75000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.32 $38,335.43000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,208.00 $37,127.43000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,375.00 $35,752.43000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,014.60 $28,737.83000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $28,634.19000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $621.84 $28,012.35000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,727.96 $14,284.39000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,276.32 $12,008.07000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,470.00 $8,538.07000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,973.00 $4,565.07000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $3,735.07000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,735.07 $0.00000000

73,631.2048 73,631.20Subtotal01/ago./2023
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02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $4,347.67 $0.00 $4,347.67000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $478.68 $0.00 $4,826.35000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $3,273.00 $0.00 $8,099.35000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $2,104.38 $0.00 $10,203.73000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $750.45 $0.00 $10,954.18000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $11,057.82000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $1,070.61 $0.00 $12,128.43000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $160.60 $0.00 $12,289.03000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $352.00 $0.00 $12,641.03000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $665.25 $0.00 $13,306.28000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $2,197.18 $0.00 $15,503.46000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $6,130.00 $0.00 $21,633.46000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $3,370.00 $0.00 $25,003.46000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $27,239.46000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $27,639.46000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $27,863.46000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $28,357.46000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $28,657.46000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $29,357.46000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $2,911.14 $0.00 $32,268.60000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $3,248.70 $0.00 $35,517.30000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $1,006.06 $0.00 $36,523.36000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $36,593.36000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $2,009.00 $0.00 $38,602.36000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $4,280.09 $0.00 $42,882.45000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,347.67 $38,534.78000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $478.68 $38,056.10000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,273.00 $34,783.10000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.38 $32,678.72000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.45 $31,928.27000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $31,824.63000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,070.61 $30,754.02000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $160.60 $30,593.42000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $352.00 $30,241.42000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.25 $29,576.17000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,197.18 $27,378.99000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,130.00 $21,248.99000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,370.00 $17,878.99000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $15,642.99000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $15,242.99000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $15,018.99000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $14,524.99000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $14,224.99000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $13,524.99000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,911.14 $10,613.85000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,248.70 $7,365.15000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,006.06 $6,359.09000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $6,289.09000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,009.00 $4,280.09000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,280.09 $0.00000000

42,882.4550 42,882.45Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $4,500.70 $0.00 $4,500.70000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,234.28 $0.00 $5,734.98000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,402.50 $0.00 $7,137.48000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,554.00 $0.00 $8,691.48000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $3,494.50 $0.00 $12,185.98000000
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03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $192.50 $0.00 $12,378.48000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $357.00 $0.00 $12,735.48000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $7,443.00 $0.00 $20,178.48000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $20,672.48000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $20,772.48000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $725.00 $0.00 $21,497.48000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $2,221.26 $0.00 $23,718.74000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $817.70 $0.00 $24,536.44000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $310.92 $0.00 $24,847.36000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,659.17 $0.00 $26,506.53000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $248.89 $0.00 $26,755.42000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $5,256.96 $0.00 $32,012.38000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $366.55 $0.00 $32,378.93000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,166.75 $0.00 $33,545.68000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $33,995.68000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $518.96 $0.00 $34,514.64000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.70 $30,013.94000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,234.28 $28,779.66000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.50 $27,377.16000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,554.00 $25,823.16000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,494.50 $22,328.66000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.50 $22,136.16000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $357.00 $21,779.16000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,443.00 $14,336.16000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $13,842.16000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $13,742.16000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $725.00 $13,017.16000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,221.26 $10,795.90000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $817.70 $9,978.20000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.92 $9,667.28000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,659.17 $8,008.11000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $248.89 $7,759.22000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,256.96 $2,502.26000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $366.55 $2,135.71000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,166.75 $968.96000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $518.96000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $518.96 $0.00000000

34,514.6442 34,514.64Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $2,756.81 $0.00 $2,756.81000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $240.58 $0.00 $2,997.39000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,670.00 $0.00 $4,667.39000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,056.00 $0.00 $5,723.39000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $5,744.00 $0.00 $11,467.39000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $495.00 $0.00 $11,962.39000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $81.50 $0.00 $12,043.89000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $154.04 $0.00 $12,197.93000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $462.00 $0.00 $12,659.93000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $4,650.00 $0.00 $17,309.93000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,482.00 $0.00 $18,791.93000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $419.06 $0.00 $19,210.99000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $62.86 $0.00 $19,273.85000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $19,673.85000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $7,313.12 $0.00 $26,986.97000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $27,566.97000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,402.92 $0.00 $28,969.89000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $29,073.53000000
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04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $30,073.53000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $692.40 $0.00 $30,765.93000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $188.48 $0.00 $30,954.41000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $8,725.00 $0.00 $39,679.41000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,560.00 $0.00 $41,239.41000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $649.00 $0.00 $41,888.41000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $42,028.41000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $2,153.25 $0.00 $44,181.66000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,756.81 $41,424.85000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.58 $41,184.27000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.00 $39,514.27000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.00 $38,458.27000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,744.00 $32,714.27000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $32,219.27000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.50 $32,137.77000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.04 $31,983.73000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.00 $31,521.73000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,650.00 $26,871.73000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,482.00 $25,389.73000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.06 $24,970.67000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $62.86 $24,907.81000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $24,507.81000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,313.12 $17,194.69000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $16,614.69000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.92 $15,211.77000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $15,108.13000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $14,108.13000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $692.40 $13,415.73000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $188.48 $13,227.25000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,725.00 $4,502.25000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,560.00 $2,942.25000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $649.00 $2,293.25000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $2,153.25000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,153.25 $0.00000000

44,181.6652 44,181.66Subtotal04/ago./2023

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $1,617.69 $0.00 $1,617.69000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $128.06 $0.00 $1,745.75000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $720.00 $0.00 $2,465.75000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $792.00 $0.00 $3,257.75000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $3,273.00 $0.00 $6,530.75000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $12,591.50 $0.00 $19,122.25000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $198.00 $0.00 $19,320.25000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $1,953.00 $0.00 $21,273.25000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $21,343.25000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $132.30 $0.00 $21,475.55000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $21,629.55000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $6,920.00 $0.00 $28,549.55000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $1,708.18 $0.00 $30,257.73000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $714.28 $0.00 $30,972.01000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $107.15 $0.00 $31,079.16000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $1,450.96 $0.00 $32,530.12000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $32,777.12000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $32,877.12000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $33,022.12000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $2,805.78 $0.00 $35,827.90000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $765.63 $0.00 $36,593.53000000
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07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $371.86 $0.00 $36,965.39000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $5,382.00 $0.00 $42,347.39000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $43,147.39000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $984.00 $0.00 $44,131.39000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $44,551.39000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $44,601.39000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $4,098.89 $0.00 $48,700.28000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,617.69 $47,082.59000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $128.06 $46,954.53000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $720.00 $46,234.53000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.00 $45,442.53000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,273.00 $42,169.53000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,591.50 $29,578.03000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.00 $29,380.03000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,953.00 $27,427.03000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $27,357.03000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.30 $27,224.73000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $27,070.73000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,920.00 $20,150.73000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,708.18 $18,442.55000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $714.28 $17,728.27000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $107.15 $17,621.12000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.96 $16,170.16000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $15,923.16000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $15,823.16000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $15,678.16000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,805.78 $12,872.38000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.63 $12,106.75000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $371.86 $11,734.89000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,382.00 $6,352.89000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $5,552.89000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $984.00 $4,568.89000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $4,148.89000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $4,098.89000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,098.89 $0.00000000

48,700.2856 48,700.28Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $47,406.48 $0.00 $47,406.48000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $4,687.51 $0.00 $52,093.99000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $4,780.82 $0.00 $56,874.81000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $1,155.00 $0.00 $58,029.81000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $84.00 $0.00 $58,113.81000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $1,222.00 $0.00 $59,335.81000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $137.50 $0.00 $59,473.31000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $259.88 $0.00 $59,733.19000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $59,887.19000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $5,034.00 $0.00 $64,921.19000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $553.00 $0.00 $65,474.19000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $8,533.00 $0.00 $74,007.19000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $576.50 $0.00 $74,583.69000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $86.49 $0.00 $74,670.18000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $74,769.18000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $6,424.00 $0.00 $81,193.18000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $81,440.18000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $81,640.18000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $701.43 $0.00 $82,341.61000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $82,548.89000000
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08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $2,181.12 $0.00 $84,730.01000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $408.23 $0.00 $85,138.24000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $1,078.00 $0.00 $86,216.24000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $86,666.24000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $163.00 $0.00 $86,829.24000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $7,470.10 $0.00 $94,299.34000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $47,406.48 $46,892.86000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,687.51 $42,205.35000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,780.82 $37,424.53000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,155.00 $36,269.53000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.00 $36,185.53000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,222.00 $34,963.53000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $137.50 $34,826.03000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $259.88 $34,566.15000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $34,412.15000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,034.00 $29,378.15000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $553.00 $28,825.15000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,533.00 $20,292.15000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $576.50 $19,715.65000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.49 $19,629.16000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $19,530.16000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,424.00 $13,106.16000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $12,859.16000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $12,659.16000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $701.43 $11,957.73000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $11,750.45000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,181.12 $9,569.33000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $408.23 $9,161.10000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,078.00 $8,083.10000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $7,633.10000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $163.00 $7,470.10000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,470.10 $0.00000000

94,299.3452 94,299.34Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $6,962.17 $0.00 $6,962.17000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $64,253.78 $0.00 $71,215.95000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $1,633.49 $0.00 $72,849.44000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $790.04 $0.00 $73,639.48000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $165.00 $0.00 $73,804.48000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $650.00 $0.00 $74,454.48000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $74,553.48000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $568.00 $0.00 $75,121.48000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $1,073.52 $0.00 $76,195.00000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $2,017.28 $0.00 $78,212.28000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $19,242.50 $0.00 $97,454.78000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $6,609.00 $0.00 $104,063.78000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $104,183.78000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $1,402.92 $0.00 $105,586.70000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $105,690.34000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $105,793.98000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $280.58 $0.00 $106,074.56000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $42.09 $0.00 $106,116.65000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $106,312.65000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $106,559.65000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $107,359.65000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $86.28 $0.00 $107,445.93000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $3,174.00 $0.00 $110,619.93000000
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09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $141.00 $0.00 $110,760.93000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $950.00 $0.00 $111,710.93000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $778.35 $0.00 $112,489.28000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,962.17 $105,527.11000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $64,253.78 $41,273.33000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,633.49 $39,639.84000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $790.04 $38,849.80000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $165.00 $38,684.80000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $650.00 $38,034.80000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $37,935.80000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $568.00 $37,367.80000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,073.52 $36,294.28000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,017.28 $34,277.00000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,242.50 $15,034.50000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,609.00 $8,425.50000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $8,305.50000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.92 $6,902.58000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $6,798.94000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $6,695.30000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.58 $6,414.72000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $42.09 $6,372.63000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $6,176.63000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $5,929.63000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $5,129.63000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.28 $5,043.35000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,174.00 $1,869.35000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $141.00 $1,728.35000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $778.35000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $778.35 $0.00000000

112,489.2852 112,489.28Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $788.32 $0.00 $788.32000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $34.14 $0.00 $822.46000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $3,052.50 $0.00 $3,874.96000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $49,000.00 $0.00 $52,874.96000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $5,564.00 $0.00 $58,438.96000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $58,966.96000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $198.00 $0.00 $59,164.96000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $59,472.96000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $6,936.00 $0.00 $66,408.96000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $66,604.96000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $935.25 $0.00 $67,540.21000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $67,643.85000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $187.05 $0.00 $67,830.90000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $28.06 $0.00 $67,858.96000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $68,105.96000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $68,605.96000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $68,895.96000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $86.28 $0.00 $68,982.24000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $6,900.00 $0.00 $75,882.24000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $1,489.00 $0.00 $77,371.24000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $1,078.00 $0.00 $78,449.24000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $78,499.24000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $1,713.00 $0.00 $80,212.24000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $788.32 $79,423.92000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.14 $79,389.78000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,052.50 $76,337.28000000
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10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,000.00 $27,337.28000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,564.00 $21,773.28000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $21,245.28000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.00 $21,047.28000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $20,739.28000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,936.00 $13,803.28000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $13,607.28000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.25 $12,672.03000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $12,568.39000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $187.05 $12,381.34000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $28.06 $12,353.28000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $12,106.28000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $11,606.28000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $11,316.28000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.28 $11,230.00000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,900.00 $4,330.00000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,489.00 $2,841.00000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,078.00 $1,763.00000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $1,713.00000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,713.00 $0.00000000

80,212.2446 80,212.24Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $1,378.36 $0.00 $1,378.36000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $621.90 $0.00 $2,000.26000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $706.96 $0.00 $2,707.22000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $1,655.00 $0.00 $4,362.22000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $4,890.22000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $4,144.00 $0.00 $9,034.22000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $297.00 $0.00 $9,331.22000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $9,555.22000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $9,863.22000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $827.40 $0.00 $10,690.62000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $11,086.62000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $12,136.62000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $12,383.62000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $12,683.62000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $12,828.62000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $310.92 $0.00 $13,139.54000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $773.83 $0.00 $13,913.37000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $116.08 $0.00 $14,029.45000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $701.43 $0.00 $14,730.88000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $14,834.52000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $6,815.00 $0.00 $21,649.52000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $23,885.52000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $3,167.76 $0.00 $27,053.28000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $203.18 $0.00 $27,256.46000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $5,898.00 $0.00 $33,154.46000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $423.00 $0.00 $33,577.46000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $1,090.00 $0.00 $34,667.46000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,378.36 $33,289.10000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $621.90 $32,667.20000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $706.96 $31,960.24000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,655.00 $30,305.24000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $29,777.24000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,144.00 $25,633.24000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $297.00 $25,336.24000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $25,112.24000000
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11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $24,804.24000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $827.40 $23,976.84000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $23,580.84000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $22,530.84000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $22,283.84000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $21,983.84000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $21,838.84000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.92 $21,527.92000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $773.83 $20,754.09000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.08 $20,638.01000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $701.43 $19,936.58000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $19,832.94000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,815.00 $13,017.94000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $10,781.94000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,167.76 $7,614.18000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $203.18 $7,411.00000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,898.00 $1,513.00000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $423.00 $1,090.00000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,090.00 $0.00000000

34,667.4654 34,667.46Subtotal11/ago./2023

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $527.28 $0.00 $527.28000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $57,213.44 $0.00 $57,740.72000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $14.82 $0.00 $57,755.54000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $742.50 $0.00 $58,498.04000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $59,028.04000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $2,607.00 $0.00 $61,635.04000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $61,789.04000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $357.00 $0.00 $62,146.04000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $8,814.00 $0.00 $70,960.04000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $71,454.04000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $71,754.04000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $2,140.00 $0.00 $73,894.04000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $1,636.74 $0.00 $75,530.78000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $75,634.42000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $1,160.61 $0.00 $76,795.03000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $174.11 $0.00 $76,969.14000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $4,166.40 $0.00 $81,135.54000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $240.03 $0.00 $81,375.57000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $4,017.00 $0.00 $85,392.57000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $1,199.00 $0.00 $86,591.57000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $38,428.00 $0.00 $125,019.57000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $1,840.00 $0.00 $126,859.57000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $4,202.50 $0.00 $131,062.07000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.28 $130,534.79000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $57,213.44 $73,321.35000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $14.82 $73,306.53000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $742.50 $72,564.03000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $72,034.03000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.00 $69,427.03000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $69,273.03000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $357.00 $68,916.03000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,814.00 $60,102.03000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $59,608.03000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $59,308.03000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,140.00 $57,168.03000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,636.74 $55,531.29000000
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14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $55,427.65000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.61 $54,267.04000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.11 $54,092.93000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,166.40 $49,926.53000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.03 $49,686.50000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,017.00 $45,669.50000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.00 $44,470.50000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,428.00 $6,042.50000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,840.00 $4,202.50000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,202.50 $0.00000000

131,062.0746 131,062.07Subtotal14/ago./2023

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $13,876.00 $0.00 $13,876.00000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $6,559.39 $0.00 $20,435.39000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $1,771.02 $0.00 $22,206.41000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $4,475.68 $0.00 $26,682.09000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $1,155.00 $0.00 $27,837.09000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $1,320.00 $0.00 $29,157.09000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $1,065.00 $0.00 $30,222.09000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $30,321.09000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $30,406.09000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $30,826.09000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $4,999.00 $0.00 $35,825.09000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $7,350.00 $0.00 $43,175.09000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $4,858.03 $0.00 $48,033.12000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $48,240.40000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $2,022.97 $0.00 $50,263.37000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $302.32 $0.00 $50,565.69000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $51,059.69000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $51,259.69000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $51,404.69000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $5,256.96 $0.00 $56,661.65000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $452.84 $0.00 $57,114.49000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $4,380.00 $0.00 $61,494.49000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $1,109.00 $0.00 $62,603.49000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $29,172.00 $0.00 $91,775.49000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $91,895.49000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $934.50 $0.00 $92,829.99000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,876.00 $78,953.99000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,559.39 $72,394.60000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,771.02 $70,623.58000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,475.68 $66,147.90000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,155.00 $64,992.90000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.00 $63,672.90000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,065.00 $62,607.90000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $62,508.90000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $62,423.90000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $62,003.90000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,999.00 $57,004.90000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,350.00 $49,654.90000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,858.03 $44,796.87000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $44,589.59000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,022.97 $42,566.62000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.32 $42,264.30000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $41,770.30000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $41,570.30000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $41,425.30000000
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15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,256.96 $36,168.34000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.84 $35,715.50000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,380.00 $31,335.50000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,109.00 $30,226.50000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,172.00 $1,054.50000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $934.50000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.50 $0.00000000

92,829.9952 92,829.99Subtotal15/ago./2023

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $212.82 $0.00 $212.82000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $3,052.55 $0.00 $3,265.37000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $472.98 $0.00 $3,738.35000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $25,100.00 $0.00 $28,838.35000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $1,382.28 $0.00 $30,220.63000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $661.50 $0.00 $30,882.13000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $8,417.52 $0.00 $39,299.65000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $6,473.64 $0.00 $45,773.29000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $4,547.28 $0.00 $50,320.57000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $682.15 $0.00 $51,002.72000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $357.00 $0.00 $51,359.72000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $6,563.00 $0.00 $57,922.72000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $58,130.00000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $1,235.00 $0.00 $59,365.00000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $59,465.00000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $59,615.00000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $1,708.18 $0.00 $61,323.18000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $1,260.80 $0.00 $62,583.98000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $9,576.50 $0.00 $72,160.48000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $7,845.61 $0.00 $80,006.09000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $1,172.44 $0.00 $81,178.53000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $7,255.00 $0.00 $88,433.53000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $3,145.00 $0.00 $91,578.53000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $34,330.00 $0.00 $125,908.53000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $1,142.00 $0.00 $127,050.53000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.82 $126,837.71000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,052.55 $123,785.16000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.98 $123,312.18000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,100.00 $98,212.18000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,382.28 $96,829.90000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $661.50 $96,168.40000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,417.52 $87,750.88000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,473.64 $81,277.24000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,547.28 $76,729.96000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $682.15 $76,047.81000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $357.00 $75,690.81000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,563.00 $69,127.81000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $68,920.53000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,235.00 $67,685.53000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $67,585.53000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $67,435.53000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,708.18 $65,727.35000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,260.80 $64,466.55000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,576.50 $54,890.05000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,845.61 $47,044.44000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,172.44 $45,872.00000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,255.00 $38,617.00000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,145.00 $35,472.00000000
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16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,330.00 $1,142.00000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,142.00 $0.00000000

127,050.5350 127,050.53Subtotal16/ago./2023

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $890.31 $0.00 $890.31000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $90,180.22 $0.00 $91,070.53000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $30.44 $0.00 $91,100.97000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $2,875.00 $0.00 $93,975.97000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $1,650.00 $0.00 $95,625.97000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $198.00 $0.00 $95,823.97000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $6,381.00 $0.00 $102,204.97000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $102,945.97000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $103,345.97000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $103,780.97000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $1,519.83 $0.00 $105,300.80000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $827.51 $0.00 $106,128.31000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $1,368.20 $0.00 $107,496.51000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $414.56 $0.00 $107,911.07000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $303.96 $0.00 $108,215.03000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $45.60 $0.00 $108,260.63000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $86.28 $0.00 $108,346.91000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $868.00 $0.00 $109,214.91000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $42,556.00 $0.00 $151,770.91000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $151,890.91000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $2,905.50 $0.00 $154,796.41000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $890.31 $153,906.10000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $90,180.22 $63,725.88000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.44 $63,695.44000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,875.00 $60,820.44000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,650.00 $59,170.44000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.00 $58,972.44000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,381.00 $52,591.44000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $51,850.44000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $51,450.44000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $51,015.44000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.83 $49,495.61000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $827.51 $48,668.10000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.20 $47,299.90000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.56 $46,885.34000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $303.96 $46,581.38000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $45.60 $46,535.78000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.28 $46,449.50000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $868.00 $45,581.50000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,556.00 $3,025.50000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $2,905.50000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,905.50 $0.00000000

154,796.4142 154,796.41Subtotal17/ago./2023

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $1,541.38 $0.00 $1,541.38000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $104.42 $0.00 $1,645.80000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $1,485.00 $0.00 $3,130.80000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $4,530.80000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $6,715.50 $0.00 $11,246.30000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $495.00 $0.00 $11,741.30000000
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18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $11,840.30000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $2,071.96 $0.00 $13,912.26000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $18,862.47 $0.00 $32,774.73000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $2,104.35 $0.00 $34,879.08000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $35,079.08000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $35,514.08000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $420.87 $0.00 $35,934.95000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $63.13 $0.00 $35,998.08000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $8,411.00 $0.00 $44,409.08000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $414.56 $0.00 $44,823.64000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $47,059.64000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $172.56 $0.00 $47,232.20000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $1,945.00 $0.00 $49,177.20000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $1,057.00 $0.00 $50,234.20000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $163.00 $0.00 $50,397.20000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $59,152.00 $0.00 $109,549.20000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $3,295.00 $0.00 $112,844.20000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,541.38 $111,302.82000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.42 $111,198.40000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,485.00 $109,713.40000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $108,313.40000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,715.50 $101,597.90000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $101,102.90000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $101,003.90000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,071.96 $98,931.94000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,862.47 $80,069.47000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.35 $77,965.12000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $77,765.12000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $77,330.12000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.87 $76,909.25000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $63.13 $76,846.12000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,411.00 $68,435.12000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.56 $68,020.56000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $65,784.56000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $172.56 $65,612.00000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,945.00 $63,667.00000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,057.00 $62,610.00000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $163.00 $62,447.00000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $59,152.00 $3,295.00000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,295.00 $0.00000000

112,844.2046 112,844.20Subtotal18/ago./2023

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $6,452.10 $0.00 $6,452.10000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $3,126.89 $0.00 $9,578.99000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $12,238.05 $0.00 $21,817.04000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $2,406.68 $0.00 $24,223.72000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $1,237.50 $0.00 $25,461.22000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $720.00 $0.00 $26,181.22000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $777.00 $0.00 $26,958.22000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $6,078.00 $0.00 $33,036.22000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $33,260.22000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $33,568.22000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $4,208.76 $0.00 $37,776.98000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $1,675.01 $0.00 $39,451.99000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $251.27 $0.00 $39,703.26000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $969.24 $0.00 $40,672.50000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $9,352.00 $0.00 $50,024.50000000
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21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $52,260.50000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $52,460.50000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $52,954.50000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $718.40 $0.00 $53,672.90000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $820.00 $0.00 $54,492.90000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $4,909.50 $0.00 $59,402.40000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $792.00 $0.00 $60,194.40000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $590.00 $0.00 $60,784.40000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $4,166.40 $0.00 $64,950.80000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $412.59 $0.00 $65,363.39000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $1,838.00 $0.00 $67,201.39000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $14,338.10 $0.00 $81,539.49000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $39,597.35 $0.00 $121,136.84000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,452.10 $114,684.74000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,126.89 $111,557.85000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,238.05 $99,319.80000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,406.68 $96,913.12000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,237.50 $95,675.62000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $720.00 $94,955.62000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $777.00 $94,178.62000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,078.00 $88,100.62000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $87,876.62000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $87,568.62000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,208.76 $83,359.86000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,675.01 $81,684.85000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $251.27 $81,433.58000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $969.24 $80,464.34000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,352.00 $71,112.34000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $68,876.34000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $68,676.34000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $68,182.34000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $718.40 $67,463.94000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $820.00 $66,643.94000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,909.50 $61,734.44000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.00 $60,942.44000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 $60,352.44000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,166.40 $56,186.04000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $412.59 $55,773.45000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,838.00 $53,935.45000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,338.10 $39,597.35000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,597.35 $0.00000000

121,136.8456 121,136.84Subtotal21/ago./2023

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $1,240.68 $0.00 $1,240.68000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $177.44 $0.00 $1,418.12000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $904.00 $0.00 $2,322.12000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $3,561.00 $0.00 $5,883.12000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $6,037.12000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $2,805.84 $0.00 $8,842.96000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $4,218.24 $0.00 $13,061.20000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $3,021.72 $0.00 $16,082.92000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $453.29 $0.00 $16,536.21000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $7,722.00 $0.00 $24,258.21000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $24,505.21000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $8,084.67 $0.00 $32,589.88000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $730.81 $0.00 $33,320.69000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $1,423.00 $0.00 $34,743.69000000
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22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $7,614.69 $0.00 $42,358.38000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $364.00 $0.00 $42,722.38000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,240.68 $41,481.70000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.44 $41,304.26000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $904.00 $40,400.26000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,561.00 $36,839.26000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $36,685.26000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,805.84 $33,879.42000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,218.24 $29,661.18000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.72 $26,639.46000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $453.29 $26,186.17000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,722.00 $18,464.17000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $18,217.17000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,084.67 $10,132.50000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.81 $9,401.69000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,423.00 $7,978.69000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,614.69 $364.00000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.00 $0.00000000

42,722.3832 42,722.38Subtotal22/ago./2023

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $5,144.34 $0.00 $5,144.34000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $1,890.36 $0.00 $7,034.70000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $2,877.00 $0.00 $9,911.70000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $3,960.00 $0.00 $13,871.70000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $14,025.70000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $11,891.00 $0.00 $25,916.70000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $26,163.70000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $26,453.70000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $4,208.76 $0.00 $30,662.46000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $2,591.43 $0.00 $33,253.89000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $388.74 $0.00 $33,642.63000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $566.34 $0.00 $34,208.97000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $8,748.55 $0.00 $42,957.52000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $5,301.50 $0.00 $48,259.02000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $2,941.00 $0.00 $51,200.02000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $1,215.00 $0.00 $52,415.02000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $2,646.40 $0.00 $55,061.42000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,144.34 $49,917.08000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,890.36 $48,026.72000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,877.00 $45,149.72000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,960.00 $41,189.72000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $41,035.72000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,891.00 $29,144.72000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $28,897.72000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $28,607.72000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,208.76 $24,398.96000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,591.43 $21,807.53000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.74 $21,418.79000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $566.34 $20,852.45000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,748.55 $12,103.90000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,301.50 $6,802.40000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,941.00 $3,861.40000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,215.00 $2,646.40000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,646.40 $0.00000000

55,061.4234 55,061.42Subtotal23/ago./2023
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24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $623.21 $0.00 $623.21000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $17,326.59 $0.00 $17,949.80000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $25.04 $0.00 $17,974.84000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $452.00 $0.00 $18,426.84000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $2,922.00 $0.00 $21,348.84000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $198.00 $0.00 $21,546.84000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $1,010.00 $0.00 $22,556.84000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $22,780.84000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $90.00 $0.00 $22,870.84000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $23,040.84000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $23,194.84000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $23,394.84000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $664.80 $0.00 $24,059.64000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $2,805.78 $0.00 $26,865.42000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $827.51 $0.00 $27,692.93000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $1,368.20 $0.00 $29,061.13000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $29,164.77000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $2,246.07 $0.00 $31,410.84000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $336.94 $0.00 $31,747.78000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $10,627.00 $0.00 $42,374.78000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $44,610.78000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $8,424.72 $0.00 $53,035.50000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $690.47 $0.00 $53,725.97000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $1,609.00 $0.00 $55,334.97000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $55,909.97000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $55,979.97000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $155.50 $0.00 $56,135.47000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $623.21 $55,512.26000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,326.59 $38,185.67000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $25.04 $38,160.63000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.00 $37,708.63000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,922.00 $34,786.63000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.00 $34,588.63000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,010.00 $33,578.63000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $33,354.63000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $90.00 $33,264.63000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $33,094.63000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $32,940.63000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $32,740.63000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.80 $32,075.83000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,805.78 $29,270.05000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $827.51 $28,442.54000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.20 $27,074.34000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $26,970.70000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,246.07 $24,724.63000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $336.94 $24,387.69000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,627.00 $13,760.69000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $11,524.69000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,424.72 $3,099.97000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $690.47 $2,409.50000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,609.00 $800.50000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $225.50000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $155.50000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $155.50 $0.00000000

56,135.4754 56,135.47Subtotal24/ago./2023
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25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $1,342.40 $0.00 $1,342.40000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $384.54 $0.00 $1,726.94000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $109.10 $0.00 $1,836.04000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $2,376.00 $0.00 $4,212.04000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $4,545.04000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $10,545.04000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $10,941.04000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $336.00 $0.00 $11,277.04000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $11,377.04000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $189.00 $0.00 $11,566.04000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $2,056.13 $0.00 $13,622.17000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $15,858.17000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $980.00 $0.00 $16,838.17000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $17,579.17000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $1,076.33 $0.00 $18,655.50000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $18,278.52 $0.00 $36,934.02000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $750.45 $0.00 $37,684.47000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $2,688.42 $0.00 $40,372.89000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $564.73 $0.00 $40,937.62000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $8,255.00 $0.00 $49,192.62000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $49,588.62000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $545.28 $0.00 $50,133.90000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $1,144.26 $0.00 $51,278.16000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $1,638.00 $0.00 $52,916.16000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $1,386.00 $0.00 $54,302.16000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $2,387.00 $0.00 $56,689.16000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,342.40 $55,346.76000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.54 $54,962.22000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.10 $54,853.12000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,376.00 $52,477.12000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $52,144.12000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $46,144.12000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $45,748.12000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $336.00 $45,412.12000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $45,312.12000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $189.00 $45,123.12000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,056.13 $43,066.99000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $40,830.99000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $980.00 $39,850.99000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $39,109.99000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,076.33 $38,033.66000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,278.52 $19,755.14000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.45 $19,004.69000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,688.42 $16,316.27000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $564.73 $15,751.54000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,255.00 $7,496.54000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $7,100.54000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $545.28 $6,555.26000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,144.26 $5,411.00000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,638.00 $3,773.00000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,386.00 $2,387.00000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,387.00 $0.00000000

56,689.1652 56,689.16Subtotal25/ago./2023

Page 61



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $1,098.92 $0.00 $1,098.92000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $12,843.49 $0.00 $13,942.41000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $128.62 $0.00 $14,071.03000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $1,710.00 $0.00 $15,781.03000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 $16,171.03000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $16,310.03000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $262.71 $0.00 $16,572.74000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $17,622.74000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $12,165.00 $0.00 $29,787.74000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $1,402.92 $0.00 $31,190.66000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $31,294.30000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $405.23 $0.00 $31,699.53000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $60.79 $0.00 $31,760.32000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $32,254.32000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $823.55 $0.00 $33,077.87000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $623.28 $0.00 $33,701.15000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $319.66 $0.00 $34,020.81000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $10,522.00 $0.00 $44,542.81000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $0.00 $46,242.81000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $2,878.00 $0.00 $49,120.81000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $49,260.81000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $8,559.30 $0.00 $57,820.11000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,098.92 $56,721.19000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,843.49 $43,877.70000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $128.62 $43,749.08000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,710.00 $42,039.08000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 $41,649.08000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $41,510.08000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $262.71 $41,247.37000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $40,197.37000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,165.00 $28,032.37000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.92 $26,629.45000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $26,525.81000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.23 $26,120.58000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $60.79 $26,059.79000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $25,565.79000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.55 $24,742.24000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $623.28 $24,118.96000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $319.66 $23,799.30000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,522.00 $13,277.30000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,700.00 $11,577.30000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,878.00 $8,699.30000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $8,559.30000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,559.30 $0.00000000

57,820.1144 57,820.11Subtotal28/ago./2023

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $2,749.96 $0.00 $2,749.96000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $140,822.79 $0.00 $143,572.75000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $803.36 $0.00 $144,376.11000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $145,201.11000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $28,262.00 $0.00 $173,463.11000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $2,922.00 $0.00 $176,385.11000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $176,885.11000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $177,039.11000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $5,398.50 $0.00 $182,437.61000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $182,833.61000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $183,029.61000000
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29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $6,402.00 $0.00 $189,431.61000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $376.91 $0.00 $189,808.52000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $56.55 $0.00 $189,865.07000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $192,101.07000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $1,729.00 $0.00 $193,830.07000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $194,330.07000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $194,620.07000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $194,827.35000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $1,884.60 $0.00 $196,711.95000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $925.00 $0.00 $197,636.95000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $375.00 $0.00 $198,011.95000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $3,150.00 $0.00 $201,161.95000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $2,905.30 $0.00 $204,067.25000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,749.96 $201,317.29000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $140,822.79 $60,494.50000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $803.36 $59,691.14000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $58,866.14000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,262.00 $30,604.14000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,922.00 $27,682.14000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $27,182.14000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $27,028.14000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,398.50 $21,629.64000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $21,233.64000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $21,037.64000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,402.00 $14,635.64000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $376.91 $14,258.73000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.55 $14,202.18000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $11,966.18000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,729.00 $10,237.18000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $9,737.18000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $9,447.18000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $9,239.90000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,884.60 $7,355.30000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $925.00 $6,430.30000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $375.00 $6,055.30000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.00 $2,905.30000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,905.30 $0.00000000

204,067.2548 204,067.25Subtotal29/ago./2023

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $13,657.13 $0.00 $13,657.13000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $1,432.32 $0.00 $15,089.45000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $1,170.00 $0.00 $16,259.45000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $4,534.00 $0.00 $20,793.45000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $21,017.45000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $80.00 $0.00 $21,097.45000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $151.20 $0.00 $21,248.65000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $21,556.65000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $4,767.00 $0.00 $26,323.65000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $28,559.65000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $29,300.65000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $29,800.65000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $30,090.65000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $829.12 $0.00 $30,919.77000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $2,786.00 $0.00 $33,705.77000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $282.00 $0.00 $33,987.77000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $34,057.77000000
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30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $2,438.67 $0.00 $36,496.44000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $36,496.44000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,657.13 $22,839.31000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,432.32 $21,406.99000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,170.00 $20,236.99000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,534.00 $15,702.99000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $15,478.99000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.00 $15,398.99000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $151.20 $15,247.79000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $14,939.79000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,767.00 $10,172.79000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $7,936.79000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $7,195.79000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $6,695.79000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $6,405.79000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.12 $5,576.67000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,786.00 $2,790.67000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.00 $2,508.67000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $2,438.67000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,438.67 $0.00000000

36,496.4438 36,496.44Subtotal30/ago./2023

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $12,182.35 $0.00 $12,182.35000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $1,663.50 $0.00 $13,845.85000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $4,206.88 $0.00 $18,052.73000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $51,033.00 $0.00 $69,085.73000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $81,085.73000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $155.00 $0.00 $81,240.73000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $292.95 $0.00 $81,533.68000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $37,641.98 $0.00 $119,175.66000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $9,680.00 $0.00 $128,855.66000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $4,581.00 $0.00 $133,436.66000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $134,177.66000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $134,577.66000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $134,867.66000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $1,062.00 $0.00 $135,929.66000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $7,461.95 $0.00 $143,391.61000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $143,441.61000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $2,438.75 $0.00 $145,880.36000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,182.35 $133,698.01000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,663.50 $132,034.51000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,206.88 $127,827.63000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,033.00 $76,794.63000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $64,794.63000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $155.00 $64,639.63000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.95 $64,346.68000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,641.98 $26,704.70000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,680.00 $17,024.70000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,581.00 $12,443.70000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $11,702.70000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $11,302.70000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $11,012.70000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,062.00 $9,950.70000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,461.95 $2,488.75000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $2,438.75000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,438.75 $0.00000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $10,804.20 $0.00 $10,804.20000000
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31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $891.00 $0.00 $11,695.20000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $88.00 $0.00 $11,783.20000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $439.00 $0.00 $12,222.20000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $1,630.00 $0.00 $13,852.20000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,804.20 $3,048.00000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $891.00 $2,157.00000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.00 $2,069.00000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $439.00 $1,630.00000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,630.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00329) Movimiento Directo Automático $3.28 $0.00 $3.28000000

31/ago./2023 (I00329) Movimiento Directo Automático $1.53 $0.00 $4.81000000

31/ago./2023 (I00329) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.28 $1.53000000

31/ago./2023 (I00329) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.53 $0.00000000

31/ago./2023 (I00345) Movimiento Directo Automático $36,646.00 $0.00 $36,646.00000000

31/ago./2023 (I00345) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,646.00 $0.00000000

196,383.3750 196,383.37Subtotal31/ago./2023

4,270,298.89Total ( 1124 ) : 4,270,298.89

ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A
CORTO PLAZO

1131

01/jul./2023 Saldo Inicial $2,392,717.74

03/jul./2023 (E00659) ANTICIPO $8,816.00 $0.00 $2,401,533.74000000

8,816.001 0.00Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (D00158) COMPROBACION DE ANTICIPO TE6169 $0.00 $162,842.45 $2,238,691.29000000

0.001 162,842.45Subtotal04/jul./2023

07/jul./2023 (D00154) COMPROBACION DE ANTICIPO $0.00 $7,830.00 $2,230,861.29000000

0.001 7,830.00Subtotal07/jul./2023

14/jul./2023 (E00617) REHABILITACION DE KIOSKO $77,500.00 $0.00 $2,308,361.29000000

77,500.001 0.00Subtotal14/jul./2023

27/jul./2023 (D00157) COMPROBACION DE ANTICIPO TEM220 $0.00 $800.00 $2,307,561.29000000

0.001 800.00Subtotal27/jul./2023

02/ago./2023 (E00655) ANTICIPO $10,000.00 $0.00 $2,317,561.29000000

10,000.001 0.00Subtotal02/ago./2023

Page 65



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

04/ago./2023 (E00675) ANTICIPO $9,200.00 $0.00 $2,326,761.29000000

04/ago./2023 (E00677) ANTICIPO $100,000.00 $0.00 $2,426,761.29000000

04/ago./2023 (E00683) ANTICIPO $22,330.00 $0.00 $2,449,091.29000000

131,530.003 0.00Subtotal04/ago./2023

10/ago./2023 (E00698) ANTICIPO A PROVEEDOR $1,489,100.00 $0.00 $3,938,191.29000000

10/ago./2023 (E00699) COMPRA DE CONTENEDORES $173,500.00 $0.00 $4,111,691.29000000

1,662,600.002 0.00Subtotal10/ago./2023

1,890,446.00Total ( 1131 ) : 171,472.45

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235

01/jul./2023 Saldo Inicial $224,038,878.26

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $224,039,018.26000000

140.001 0.00Subtotal02/jul./2023

03/jul./2023 (E00657) Movimiento Directo Automático $506,971.47 $0.00 $224,545,989.73000000

506,971.471 0.00Subtotal03/jul./2023

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $9,302.88 $0.00 $224,555,292.61000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $4,046.41 $0.00 $224,559,339.02000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $19,815.81 $0.00 $224,579,154.83000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $4,655.16 $0.00 $224,583,809.99000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $2,431.17 $0.00 $224,586,241.16000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $15,924.73 $0.00 $224,602,165.89000000

02/ago./2023 (E00696) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $224,610,165.89000000

02/ago./2023 (E00700) Movimiento Directo Automático $1.64 $0.00 $224,610,167.53000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $3,017.24 $0.00 $224,613,184.77000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $61,609.74 $0.00 $224,674,794.51000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $69,888.04 $0.00 $224,744,682.55000000

198,692.8211 0.00Subtotal02/ago./2023

705,804.29Total ( 1235 ) : 0.00

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS1236

01/jul./2023 Saldo Inicial $74,465,665.97

Page 66



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

02/ago./2023 (E00669) Movimiento Directo Automático $5,445.15 $0.00 $74,471,111.12000000

5,445.151 0.00Subtotal02/ago./2023

5,445.15Total ( 1236 ) : 0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241

01/jul./2023 Saldo Inicial $2,715,481.11

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $295.80 $0.00 $2,715,776.91000000

295.801 0.00Subtotal02/ago./2023

295.80Total ( 1241 ) : 0.00

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111

01/jul./2023 Saldo Inicial $0.00

03/jul./2023 (E00610) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,876.52 $7,876.52000000

03/jul./2023 (E00610) Movimiento Directo Automático $7,876.52 $0.00 $0.00000000

03/jul./2023 (E00611) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,748.72 $7,748.72000000

03/jul./2023 (E00611) Movimiento Directo Automático $7,748.72 $0.00 $0.00000000

03/jul./2023 (E00656) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,268.86 $16,268.86000000

03/jul./2023 (E00656) Movimiento Directo Automático $16,268.86 $0.00 $0.00000000

31,894.106 31,894.10Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $2,000.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $3,050.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,659.00 $4,709.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,709.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $1,659.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,659.00 $0.00 $0.00000000

4,709.006 4,709.00Subtotal04/jul./2023

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $72,750.00 $72,750.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $72,750.00 $0.00 $0.00000000

72,750.002 72,750.00Subtotal07/jul./2023
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13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,945.00 $1,945.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $2,995.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,945.00 $0.00 $1,050.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $0.00000000

2,995.004 2,995.00Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (E00620) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $4,000.00000000

14/jul./2023 (E00620) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $0.00000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $685,850.42 $685,850.42000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $119,174.32 $805,024.74000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,702.73 $816,727.47000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $685,850.42 $0.00 $130,877.05000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $119,174.32 $0.00 $11,702.73000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $11,702.73 $0.00 $0.00000000

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $12,429.00 $12,429.00GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $8,045.10 $20,474.10GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $57,014.55 $77,488.65GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $46,445.70 $123,934.35GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $28,708.50 $152,642.85GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $32,451.45 $185,094.30GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $17,912.40 $203,006.70GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $61,125.15 $264,131.85GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $27,372.30 $291,504.15GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $6,682.80 $298,186.95GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $10,827.00 $309,013.95GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $34,036.80 $343,050.75GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $13,289.25 $356,340.00GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $12,768.90 $369,108.90GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $45,262.96 $414,371.86GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $64,278.75 $478,650.61GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $11,158.80 $489,809.41GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $17,180.25 $506,989.66GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $39,313.35 $546,303.01GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $11,735.55 $558,038.56GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $71,965.95 $630,004.51GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $7,996.95 $638,001.46GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $8,220.15 $646,221.61GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $3,111.60 $649,333.21GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $189,326.70 $838,659.91GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $890.40 $839,550.31GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $54,354.90 $893,905.21GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $28,664.55 $922,569.76GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $17,727.90 $940,297.66GD 000013

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $77,488.65 $0.00 $862,809.01GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $862,809.01 $0.00 $0.00GP 000014

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $608,573.34 $608,573.34000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.95 $612,040.29000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,637.66 $631,677.95000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $608,573.34 $0.00 $23,104.61000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $3,466.95 $0.00 $19,637.66000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $19,637.66 $0.00 $0.00000000

2,392,703.0845 2,392,703.08Subtotal14/jul./2023

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $48,716.00 $48,716.00000000
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18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $48,716.00 $0.00 $0.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 $1,450.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 $0.00000000

50,166.004 50,166.00Subtotal18/jul./2023

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $72,750.00 $72,750.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $72,750.00 $0.00 $0.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,235.00 $2,235.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,235.00 $0.00 $0.00000000

74,985.004 74,985.00Subtotal24/jul./2023

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,500.00 $17,500.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $17,500.00 $0.00 $0.00000000

17,500.002 17,500.00Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $1,050.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $2,050.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $1,000.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $0.00000000

2,050.004 2,050.00Subtotal28/jul./2023

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $698,464.37 $698,464.37000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $123,530.56 $821,994.93000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,201.32 $832,196.25000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,169.35 $844,365.60000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $698,464.37 $0.00 $145,901.23000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $123,530.56 $0.00 $22,370.67000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $10,201.32 $0.00 $12,169.35000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $12,169.35 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $12,429.00 $12,429.00GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $8,045.10 $20,474.10GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $57,014.55 $77,488.65GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $46,445.70 $123,934.35GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $28,708.50 $152,642.85GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $32,451.45 $185,094.30GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $17,912.40 $203,006.70GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $61,125.15 $264,131.85GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $27,372.30 $291,504.15GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $6,682.80 $298,186.95GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $10,827.00 $309,013.95GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $34,036.80 $343,050.75GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $13,289.25 $356,340.00GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $12,768.90 $369,108.90GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $45,470.40 $414,579.30GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $63,407.75 $477,987.05GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $11,158.80 $489,145.85GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $17,180.25 $506,326.10GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $39,313.35 $545,639.45GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $11,735.55 $557,375.00GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $71,965.95 $629,340.95GD 000014
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31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $7,996.95 $637,337.90GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $8,220.15 $645,558.05GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $3,111.60 $648,669.65GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $189,326.70 $837,996.35GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $890.40 $838,886.75GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $54,147.46 $893,034.21GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $28,664.55 $921,698.76GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $17,727.90 $939,426.66GD 000014

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $77,488.65 $0.00 $861,938.01GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $861,938.01 $0.00 $0.00GP 000015

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,118.48 $2,118.48000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $618,241.71 $620,360.19000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,393.02 $638,753.21000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.95 $642,220.16000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $2,118.48 $0.00 $640,101.68000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $618,241.71 $0.00 $21,859.97000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $18,393.02 $0.00 $3,466.95000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $3,466.95 $0.00 $0.00000000

2,426,012.4247 2,426,012.42Subtotal31/jul./2023

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $1,050.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $0.00000000

1,050.002 1,050.00Subtotal03/ago./2023

07/ago./2023 (E00687) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,211.00 $4,211.00000000

07/ago./2023 (E00687) Movimiento Directo Automático $4,211.00 $0.00 $0.00000000

07/ago./2023 (E00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,837.74 $1,837.74000000

07/ago./2023 (E00688) Movimiento Directo Automático $1,837.74 $0.00 $0.00000000

6,048.744 6,048.74Subtotal07/ago./2023

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,945.00 $1,945.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $4,045.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,945.00 $0.00 $2,100.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $0.00000000

4,045.004 4,045.00Subtotal09/ago./2023

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.00 $2,900.00000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $0.00 $0.00000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $655,906.65 $655,906.65000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $119,692.91 $775,599.56000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,369.57 $791,969.13000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $655,906.65 $0.00 $136,062.48000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $119,692.91 $0.00 $16,369.57000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $16,369.57 $0.00 $0.00000000

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $12,429.00 $12,429.00GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $8,045.10 $20,474.10GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $57,014.55 $77,488.65GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $46,445.70 $123,934.35GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $28,708.50 $152,642.85GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $32,451.45 $185,094.30GD 000015
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11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $17,912.40 $203,006.70GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $61,125.15 $264,131.85GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $27,372.30 $291,504.15GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $6,682.80 $298,186.95GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $10,827.00 $309,013.95GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $34,036.80 $343,050.75GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $13,289.25 $356,340.00GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $12,768.90 $369,108.90GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $45,055.52 $414,164.42GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $63,769.71 $477,934.13GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $11,158.80 $489,092.93GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $17,180.25 $506,273.18GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $39,313.35 $545,586.53GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $11,735.55 $557,322.08GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $71,965.95 $629,288.03GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $7,996.95 $637,284.98GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $10,960.20 $648,245.18GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $3,111.60 $651,356.78GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $188,685.67 $840,042.45GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $890.40 $840,932.85GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $54,354.90 $895,287.75GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $28,457.11 $923,744.86GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $17,727.90 $941,472.76GD 000015

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $77,488.65 $0.00 $863,984.11GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $863,984.11 $0.00 $0.00GP 000016

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $619,659.21 $619,659.21000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.95 $623,126.16000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,393.02 $641,519.18000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $619,659.21 $0.00 $21,859.97000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $3,466.95 $0.00 $18,393.02000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $18,393.02 $0.00 $0.00000000

2,377,861.0745 2,377,861.07Subtotal11/ago./2023

7,464,769.41Total ( 2111 ) : 7,464,769.41

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112

01/jul./2023 Saldo Inicial $0.00

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $928.00000000

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $0.00000000

928.002 928.00Subtotal02/jul./2023

03/jul./2023 (C00868) GD Folio: 852, Factura: FE10320 $0.00 $3,016.35 $3,016.35PA 000852

03/jul./2023 (C00868) GP Directo 852 EDGAR ARMANDO ISAIAS CABADAS, Pago: 852 $3,016.35 $0.00 $0.00PA 000852

03/jul./2023 (C00869) GD Folio: 853, Factura: 2690035 $0.00 $8,954.91 $8,954.91PA 000853

03/jul./2023 (C00869) GP Directo 853 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 853

$8,954.91 $0.00 $0.00PA 000853

03/jul./2023 (C00870) GD Folio: 854, Factura: A142690032 $0.00 $8,866.68 $8,866.68PA 000854

03/jul./2023 (C00870) GP Directo 854 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 854

$8,866.68 $0.00 $0.00PA 000854
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03/jul./2023 (C00871) GD Folio: 855, Factura: A142690039 $0.00 $9,229.53 $9,229.53PA 000855

03/jul./2023 (C00871) GP Directo 855 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 855

$9,229.53 $0.00 $0.00PA 000855

03/jul./2023 (C00872) GD Folio: 856, Factura: A142689992 $0.00 $9,424.57 $9,424.57PA 000856

03/jul./2023 (C00872) GP Directo 856 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 856

$9,424.57 $0.00 $0.00PA 000856

03/jul./2023 (C00873) GD Folio: 857, Factura: A142690021 $0.00 $9,872.95 $9,872.95PA 000857

03/jul./2023 (C00873) GP Directo 857 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 857

$9,872.95 $0.00 $0.00PA 000857

03/jul./2023 (C00874) GD Folio: 858, Factura: A1426900043 $0.00 $6,340.72 $6,340.72PA 000858

03/jul./2023 (C00874) GP Directo 858 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 858

$6,340.72 $0.00 $0.00PA 000858

03/jul./2023 (C00875) GD Folio: 859, Factura: A142690001 $0.00 $9,163.19 $9,163.19PA 000859

03/jul./2023 (C00875) GP Directo 859 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 859

$9,163.19 $0.00 $0.00PA 000859

03/jul./2023 (C00876) GD Folio: 860, Factura: A142690028 $0.00 $9,163.19 $9,163.19PA 000860

03/jul./2023 (C00876) GP Directo 860 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 860

$9,163.19 $0.00 $0.00PA 000860

03/jul./2023 (C00877) GD Folio: 861, Factura: A142689990 $0.00 $14,134.32 $14,134.32PA 000861

03/jul./2023 (C00877) GP Directo 861 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 861

$14,134.32 $0.00 $0.00PA 000861

03/jul./2023 (C00878) GD Folio: 862, Factura: A142691451 $0.00 $8,227.45 $8,227.45PA 000862

03/jul./2023 (C00878) GP Directo 862 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 862

$8,227.45 $0.00 $0.00PA 000862

03/jul./2023 (C00879) GD Folio: 863, Factura: A142689994 $0.00 $29,620.51 $29,620.51PA 000863

03/jul./2023 (C00879) GP Directo 863 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 863

$29,620.51 $0.00 $0.00PA 000863

03/jul./2023 (C00880) GD Folio: 864, Factura: A142689995 $0.00 $6,997.42 $6,997.42PA 000864

03/jul./2023 (C00880) GP Directo 864 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 864

$6,997.42 $0.00 $0.00PA 000864

03/jul./2023 (C00881) GD Folio: 865, Factura: A142690040 $0.00 $6,690.57 $6,690.57PA 000865

03/jul./2023 (C00881) GP Directo 865 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 865

$6,690.57 $0.00 $0.00PA 000865

03/jul./2023 (C00882) GD Folio: 866, Factura: A142689986 $0.00 $13,778.78 $13,778.78PA 000866

03/jul./2023 (C00882) GP Directo 866 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 866

$13,778.78 $0.00 $0.00PA 000866

03/jul./2023 (C00883) GD Folio: 867, Factura: 1830 $0.00 $10,650.00 $10,650.00PA 000867

03/jul./2023 (C00883) GP Directo 867 ENLACES QUIMICOS DEL SUR SA DE CV, Pago:
867

$10,650.00 $0.00 $0.00PA 000867

03/jul./2023 (C00884) GD Folio: 868, Factura: 140F $0.00 $6,745.00 $6,745.00PA 000868

03/jul./2023 (C00884) GP Directo 868 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago: 868 $6,745.00 $0.00 $0.00PA 000868

03/jul./2023 (C00885) GD Folio: 869, Factura: MTZ3519 $0.00 $4,880.00 $4,880.00PA 000869

03/jul./2023 (C00885) GP Directo 869 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 869 $4,880.00 $0.00 $0.00PA 000869

03/jul./2023 (C00886) GD Folio: 870, Factura: 78 $0.00 $4,500.00 $4,500.00PA 000870

03/jul./2023 (C00886) GP Directo 870 OLIVIA SALAZAR GAYTAN, Pago: 870 $4,500.00 $0.00 $0.00PA 000870

03/jul./2023 (C00887) GD Folio: 871, Factura: 1 $0.00 $6,020.00 $6,020.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GP Directo 871 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
871

$6,020.00 $0.00 $0.00PA 000871

03/jul./2023 (C00888) GD Folio: 872, Factura: TR031777 $0.00 $13,572.00 $13,572.00PA 000872

03/jul./2023 (C00888) GP Directo 872 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 872

$13,572.00 $0.00 $0.00PA 000872

03/jul./2023 (C00889) GD Folio: 873, Factura: TR031777 $0.00 $3,248.00 $3,248.00PA 000873

03/jul./2023 (C00889) GP Directo 873 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 873

$3,248.00 $0.00 $0.00PA 000873

03/jul./2023 (C00890) GD Folio: 874, Factura: A7910 $0.00 $3,307.72 $3,307.72PA 000874

03/jul./2023 (C00890) GP Directo 874 JOSE CARLOS ZAMUDIO TELLES, Pago: 874 $3,307.72 $0.00 $0.00PA 000874

206,403.8646 206,403.86Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (C00891) GD Folio: 875, Factura: 1268 $0.00 $1,961.40 $1,961.40PA 000875

04/jul./2023 (C00891) GP Directo 875 MONICA CALVARIO CORONA, Pago: 875 $1,961.40 $0.00 $0.00PA 000875
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04/jul./2023 (C00892) GD Folio: 876, Factura: CSY114786 $0.00 $26,760.01 $26,760.01PA 000876

04/jul./2023 (C00892) GP Directo 876 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 876 $26,760.01 $0.00 $0.00PA 000876

04/jul./2023 (C00893) GD Folio: 877, Factura: A103962 $0.00 $9,083.00 $9,083.00PA 000877

04/jul./2023 (C00893) GP Directo 877 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 877

$9,083.00 $0.00 $0.00PA 000877

04/jul./2023 (C00894) GD Folio: 878, Factura: H27357 $0.00 $3,601.00 $3,601.00PA 000878

04/jul./2023 (C00894) GP Directo 878 JOSE HIGINIO MORENO DIAZ, Pago: 878 $3,601.00 $0.00 $0.00PA 000878

04/jul./2023 (C00895) GD Folio: 879, Factura: CRSY267126711 $0.00 $27,476.52 $27,476.52PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GP Directo 879 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 879 $27,476.52 $0.00 $0.00PA 000879

04/jul./2023 (C00896) GD Folio: 880, Factura: A2892 $0.00 $41,786.99 $41,786.99PA 000880

04/jul./2023 (C00896) GP Directo 880 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 880 $41,786.99 $0.00 $0.00PA 000880

04/jul./2023 (C00897) GD Folio: 881, Factura: 2232 $0.00 $5,800.00 $5,800.00PA 000881

04/jul./2023 (C00897) GP Directo 881 JOSE RAMON RODRIGUEZ BARRAGAN, Pago:
881

$5,800.00 $0.00 $0.00PA 000881

04/jul./2023 (C00898) GD Folio: 882, Factura: RECIBOS $0.00 $230,491.00 $230,491.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GP Directo 882 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 882

$230,491.00 $0.00 $0.00PA 000882

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,020.00 $3,020.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $160.00 $3,180.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,963.62 $5,143.62000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,900.39 $10,044.01000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $855.00 $10,899.01000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $12,899.01000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,712.57 $22,611.58000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,043.42 $31,655.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $3,020.00 $0.00 $28,635.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $160.00 $0.00 $28,475.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,963.62 $0.00 $26,511.38000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $4,900.39 $0.00 $21,610.99000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $855.00 $0.00 $20,755.99000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $18,755.99000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $9,712.57 $0.00 $9,043.42000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $9,043.42 $0.00 $0.00000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $162,842.45 $162,842.45000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $162,842.45 $0.00 $0.00000000

541,457.3734 541,457.37Subtotal04/jul./2023

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $0.00 $9,314.00 $9,314.00PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$9,314.00 $0.00 $0.00PA 000883

05/jul./2023 (C00900) GD Folio: 884, Factura: A1557 $0.00 $1,200.00 $1,200.00PA 000884

05/jul./2023 (C00900) GP Directo 884 JOVITA HERNANDEZ ZARAGOZA, Pago: 884 $1,200.00 $0.00 $0.00PA 000884

10,514.004 10,514.00Subtotal05/jul./2023

06/jul./2023 (C00901) GD Folio: 885, Factura: 55159 $0.00 $21,417.66 $21,417.66PA 000885

06/jul./2023 (C00901) GP Directo 885 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 885 $21,417.66 $0.00 $0.00PA 000885

06/jul./2023 (C00902) GD Folio: 886, Factura: 55238 $0.00 $14,981.40 $14,981.40PA 000886

06/jul./2023 (C00902) GP Directo 886 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 886 $14,981.40 $0.00 $0.00PA 000886

06/jul./2023 (C00903) GD Folio: 887, Factura: 55429 $0.00 $7,461.12 $7,461.12PA 000887

06/jul./2023 (C00903) GP Directo 887 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 887 $7,461.12 $0.00 $0.00PA 000887

06/jul./2023 (C00904) GD Folio: 888, Factura: 55201 $0.00 $8,827.02 $8,827.02PA 000888

06/jul./2023 (C00904) GP Directo 888 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 888 $8,827.02 $0.00 $0.00PA 000888

06/jul./2023 (C00905) GD Folio: 889, Factura: 55158 $0.00 $11,974.68 $11,974.68PA 000889

06/jul./2023 (C00905) GP Directo 889 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 889 $11,974.68 $0.00 $0.00PA 000889

06/jul./2023 (C00906) GD Folio: 890, Factura: 6968 $0.00 $36,700.00 $36,700.00PA 000890
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06/jul./2023 (C00906) GP Directo 890 HUGO DE LOS SANTOS DIAZ, Pago: 890 $36,700.00 $0.00 $0.00PA 000890

06/jul./2023 (C00907) GD Folio: 891, Factura: REG38609 $0.00 $3,075.00 $3,075.00PA 000891

06/jul./2023 (C00907) GP Directo 891 AGROVETERINARIA Y FORRAJERA RAGOCER
SA DE CV, Pago: 891

$3,075.00 $0.00 $0.00PA 000891

06/jul./2023 (C00908) GD Folio: 892, Factura: FN66362 $0.00 $6,966.01 $6,966.01PA 000892

06/jul./2023 (C00908) GP Directo 892 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 892 $6,966.01 $0.00 $0.00PA 000892

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $0.00 $1,404.00 $1,404.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$1,404.00 $0.00 $0.00PA 000893

06/jul./2023 (C00910) GD Folio: 894, Factura: D70C $0.00 $2,320.00 $2,320.00PA 000894

06/jul./2023 (C00910) GP Directo 894 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
894

$2,320.00 $0.00 $0.00PA 000894

06/jul./2023 (C00911) GD Folio: 895, Factura: 48 $0.00 $3,000.00 $3,000.00PA 000895

06/jul./2023 (C00911) GP Directo 895 DIEGO ALONSO ALMANZAR PEÑA, Pago: 895 $3,000.00 $0.00 $0.00PA 000895

06/jul./2023 (E00606) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

06/jul./2023 (E00606) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

06/jul./2023 (E00607) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

06/jul./2023 (E00607) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

06/jul./2023 (C00981) GD Folio: 966, Factura: 32707 $0.00 $22,320.00 $22,320.00PA 000966

06/jul./2023 (C00981) GP Directo 966 LUIS FRANCISCO ROSAS VERGARA , Pago:
966

$22,320.00 $0.00 $0.00PA 000966

06/jul./2023 (C00982) GD Folio: 967, Factura: 14491 $0.00 $5,974.00 $5,974.00PA 000967

06/jul./2023 (C00982) GP Directo 967 DAVID AARON SANCHEZ LUNA, Pago: 967 $5,974.00 $0.00 $0.00PA 000967

06/jul./2023 (E00650) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,800.00 $29,800.00000000

06/jul./2023 (E00650) Movimiento Directo Automático $29,800.00 $0.00 $0.00000000

186,220.8932 186,220.89Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (C00912) GD Folio: 896, Factura: 368 $0.00 $2,958.00 $2,958.00PA 000896

07/jul./2023 (C00912) GP Directo 896 ADELA SANCHEZ ARIAS, Pago: 896 $2,958.00 $0.00 $0.00PA 000896

07/jul./2023 (C00913) GD Folio: 897, Factura: 9C75 $0.00 $23,200.00 $23,200.00PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GP Directo 897 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS GALINDO,
Pago: 897

$23,200.00 $0.00 $0.00PA 000897

07/jul./2023 (C00914) GD Folio: 898, Factura: A2893 $0.00 $37,954.00 $37,954.00PA 000898

07/jul./2023 (C00914) GP Directo 898 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 898 $37,954.00 $0.00 $0.00PA 000898

07/jul./2023 (C00915) GD Folio: 899, Factura: CE5E $0.00 $11,600.00 $11,600.00PA 000899

07/jul./2023 (C00915) GP Directo 899 GRACIELA LOPEZ LOPEZ, Pago: 899 $11,600.00 $0.00 $0.00PA 000899

07/jul./2023 (C00916) GD Folio: 900, Factura: E804 $0.00 $12,992.00 $12,992.00PA 000900

07/jul./2023 (C00916) GP Directo 900 MARCOS OSWALDO PONCE GOMEZ, Pago: 900 $12,992.00 $0.00 $0.00PA 000900

07/jul./2023 (C00917) GD Folio: 901, Factura: 104098 $0.00 $6,447.00 $6,447.00PA 000901

07/jul./2023 (C00917) GP Directo 901 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 901

$6,447.00 $0.00 $0.00PA 000901

07/jul./2023 (C00918) GD Folio: 902, Factura: 127 $0.00 $37,180.82 $37,180.82PA 000902

07/jul./2023 (C00918) GP Directo 902 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago: 902 $37,180.82 $0.00 $0.00PA 000902

07/jul./2023 (C00919) GD Folio: 903, Factura: RECIBOS $0.00 $36,387.00 $36,387.00PA 000903

07/jul./2023 (C00919) GP Directo 903 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 903

$36,387.00 $0.00 $0.00PA 000903

07/jul./2023 (C00978) GD Folio: 963, Factura: RECIBOS $0.00 $542,362.00 $542,362.00PA 000963

07/jul./2023 (C00978) GP Directo 963 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 963

$542,362.00 $0.00 $0.00PA 000963

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,231.00 $2,231.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,794.00 $61,025.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,679.00 $63,704.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $64,504.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,496.00 $85,000.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $2,231.00 $0.00 $82,769.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $58,794.00 $0.00 $23,975.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $2,679.00 $0.00 $21,296.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $20,496.00000000
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07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $20,496.00 $0.00 $0.00000000

796,080.8228 796,080.82Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (C00920) GD Folio: 904, Factura: FR033040 $0.00 $6,977.16 $6,977.16PA 000904

10/jul./2023 (C00920) GP Directo 904 MAGUS SA DE CV, Pago: 904 $6,977.16 $0.00 $0.00PA 000904

10/jul./2023 (C00921) GD Folio: 905, Factura: 1091 $0.00 $16,628.60 $16,628.60PA 000905

10/jul./2023 (C00921) GP Directo 905 JOSE MANUEL DAVILA LEON, Pago: 905 $16,628.60 $0.00 $0.00PA 000905

10/jul./2023 (E00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,430.00 $19,430.00000000

10/jul./2023 (E00612) Movimiento Directo Automático $19,430.00 $0.00 $0.00000000

10/jul./2023 (C00922) GD Folio: 906, Factura: FC2452 $0.00 $18,560.00 $18,560.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GP Directo 906 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 906 $18,560.00 $0.00 $0.00PA 000906

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $28,495.00 $28,495.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $28,495.00 $0.00 $0.00PA 000907

90,090.7610 90,090.76Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (C00924) GD Folio: 908, Factura: 4AE6 $0.00 $22,944.80 $22,944.80PA 000908

11/jul./2023 (C00924) GP Directo 908 FERNANDO BARRAGAN RAMIREZ, Pago: 908 $22,944.80 $0.00 $0.00PA 000908

11/jul./2023 (C00925) GD Folio: 909, Factura: 476 $0.00 $20,500.00 $20,500.00PA 000909

11/jul./2023 (C00925) GP Directo 909 ALVARO ALFARO MUNGUIA, Pago: 909 $20,500.00 $0.00 $0.00PA 000909

11/jul./2023 (C00926) GD Folio: 910, Factura: FAC33285 $0.00 $5,100.00 $5,100.00PA 000910

11/jul./2023 (C00926) GP Directo 910 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 910

$5,100.00 $0.00 $0.00PA 000910

11/jul./2023 (C00980) GD Folio: 965, Factura: S30705 $0.00 $27,646.00 $27,646.00PA 000965

11/jul./2023 (C00980) GP Directo 965 SISTEMA DE AGUA POTABLE ZAPOTLAN ,
Pago: 965

$27,646.00 $0.00 $0.00PA 000965

76,190.808 76,190.80Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (C00927) GD Folio: 911, Factura: 3690 $0.00 $8,032.50 $8,032.50PA 000911

12/jul./2023 (C00927) GP Directo 911 ESTHELA RODRIGUEZ VILLA, Pago: 911 $8,032.50 $0.00 $0.00PA 000911

12/jul./2023 (C01004) GD Folio: 989, Factura: A1567 $0.00 $1,787.50 $1,787.50PA 000989

12/jul./2023 (C01004) GP Directo 989 JOVITA HERNANDEZ ZARAGOZA, Pago: 989 $1,787.50 $0.00 $0.00PA 000989

9,820.004 9,820.00Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $0.00 $32,690.00 $32,690.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $32,690.00 $0.00 $0.00PA 000912

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $0.00 $31,383.06 $31,383.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $31,383.06 $0.00 $0.00PA 000913

13/jul./2023 (C00930) GD Folio: 914, Factura: C499 $0.00 $16,154.00 $16,154.00PA 000914

13/jul./2023 (C00930) GP Directo 914 JOSE DE JESUS LUGO LOPEZ , Pago: 914 $16,154.00 $0.00 $0.00PA 000914

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,238.95 $5,238.95000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.65 $10,239.60000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $11,144.60000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $12,944.60000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,083.01 $21,027.61000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,927.39 $23,955.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $28,455.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $5,238.95 $0.00 $23,216.05000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $5,000.65 $0.00 $18,215.40000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00 $17,310.40000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $15,510.40000000
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13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $8,083.01 $0.00 $7,427.39000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $2,927.39 $0.00 $4,500.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $0.00000000

108,682.0620 108,682.06Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (C00931) GD Folio: 915, Factura: 1222 $0.00 $2,320.00 $2,320.00PA 000915

14/jul./2023 (C00931) GP Directo 915 JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES, Pago:
915

$2,320.00 $0.00 $0.00PA 000915

14/jul./2023 (C00932) GD Folio: 916, Factura: 130 $0.00 $35,822.35 $35,822.35PA 000916

14/jul./2023 (C00932) GP Directo 916 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago: 916 $35,822.35 $0.00 $0.00PA 000916

14/jul./2023 (C00933) GD Folio: 917, Factura: A2915 $0.00 $12,356.00 $12,356.00PA 000917

14/jul./2023 (C00933) GP Directo 917 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 917 $12,356.00 $0.00 $0.00PA 000917

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $46,360.00 $46,360.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $46,360.00 $0.00 $0.00PA 000918

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $0.00 $2,967.66 $2,967.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $2,967.66 $0.00 $0.00PA 000919

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,714.30 $13,714.30000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $13,714.30 $0.00 $0.00000000

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $0.00 $159,445.76 $159,445.76PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $159,445.76 $0.00 $0.00PA 000920

14/jul./2023 (C00937) GD Folio: 921, Factura: 104257 $0.00 $5,220.00 $5,220.00PA 000921

14/jul./2023 (C00937) GP Directo 921 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 921

$5,220.00 $0.00 $0.00PA 000921

14/jul./2023 (C00938) GD Folio: 922, Factura: C5216 $0.00 $3,510.00 $3,510.00PA 000922

14/jul./2023 (C00938) GP Directo 922 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
922

$3,510.00 $0.00 $0.00PA 000922

14/jul./2023 (C00939) GD Folio: 923, Factura: RECIBOS $0.00 $365,840.00 $365,840.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GP Directo 923 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 923

$365,840.00 $0.00 $0.00PA 000923

14/jul./2023 (C00940) GD Folio: 924, Factura: AA2B $0.00 $17,940.00 $17,940.00PA 000924

14/jul./2023 (C00940) GP Directo 924 SINAI MICHAEL SAPIEN TORRES, Pago: 924 $17,940.00 $0.00 $0.00PA 000924

14/jul./2023 (C00941) GD Folio: 925, Factura: 5D22 $0.00 $9,156.00 $9,156.00PA 000925

14/jul./2023 (C00941) GP Directo 925 MIGUEL ANGEL MANZANO PEREZ, Pago: 925 $9,156.00 $0.00 $0.00PA 000925

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $0.00 $35,246.40 $35,246.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $35,246.40 $0.00 $0.00PA 000926

14/jul./2023 (C00943) GD Folio: 927, Factura: A377 $0.00 $21,924.00 $21,924.00PA 000927

14/jul./2023 (C00943) GP Directo 927 MARCOS OSWALDO PONCE GOMEZ, Pago: 927 $21,924.00 $0.00 $0.00PA 000927

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $0.00 $53,575.97 $53,575.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$53,575.97 $0.00 $0.00PA 000928

14/jul./2023 (E00651) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,200.00 $33,200.00000000

14/jul./2023 (E00651) Movimiento Directo Automático $33,200.00 $0.00 $0.00000000

818,598.4432 818,598.44Subtotal14/jul./2023

15/jul./2023 (E00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,080.00 $14,080.00000000

15/jul./2023 (E00660) Movimiento Directo Automático $14,080.00 $0.00 $0.00000000

15/jul./2023 (E00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,252.80 $2,252.80000000

15/jul./2023 (E00662) Movimiento Directo Automático $2,252.80 $0.00 $0.00000000

16,332.804 16,332.80Subtotal15/jul./2023

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,210.49 $7,210.49000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,263.00 $9,473.49000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,560.00 $11,033.49000000
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16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,649.90 $42,683.39000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $43,383.39000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $44,433.39000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $47,933.39000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,066.61 $49,000.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $50,000.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $7,210.49 $0.00 $42,789.51000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $2,263.00 $0.00 $40,526.51000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,560.00 $0.00 $38,966.51000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $31,649.90 $0.00 $7,316.61000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $6,616.61000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $5,566.61000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $2,066.61000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,066.61 $0.00 $1,000.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $0.00000000

50,000.0018 50,000.00Subtotal16/jul./2023

17/jul./2023 (E00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $95,281.14 $95,281.14000000

17/jul./2023 (E00661) Movimiento Directo Automático $95,281.14 $0.00 $0.00000000

17/jul./2023 (C01005) GD Folio: 990, Factura: 35694 $0.00 $8,900.00 $8,900.00PA 000990

17/jul./2023 (C01005) GP Directo 990 MARGARITA GUERRERO, Pago: 990 $8,900.00 $0.00 $0.00PA 000990

17/jul./2023 (C01006) GD Folio: 991, Factura: FC2557 $0.00 $28,658.00 $28,658.00PA 000991

17/jul./2023 (C01006) GP Directo 991 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 991 $28,658.00 $0.00 $0.00PA 000991

132,839.146 132,839.14Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (E00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,800.00 $11,800.00000000

18/jul./2023 (E00625) Movimiento Directo Automático $11,800.00 $0.00 $0.00000000

18/jul./2023 (C00945) GD Folio: 929, Factura: CC5F $0.00 $8,340.00 $8,340.00PA 000929

18/jul./2023 (C00945) GP Directo 929 YAZABETH ESTEFANIA CHAVOYA ALFARO,
Pago: 929

$8,340.00 $0.00 $0.00PA 000929

18/jul./2023 (C00946) GD Folio: 930, Factura: 797F $0.00 $180.00 $180.00PA 000930

18/jul./2023 (C00946) GP Directo 930 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 930 $180.00 $0.00 $0.00PA 000930

18/jul./2023 (C00947) GD Folio: 931, Factura: 2088 $0.00 $15,834.00 $15,834.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GP Directo 931 MATILDE ESPERANZA LUGO SEPULVEDA,
Pago: 931

$15,834.00 $0.00 $0.00PA 000931

18/jul./2023 (C00948) GD Folio: 932, Factura: 48EC $0.00 $11,136.00 $11,136.00PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GP Directo 932 KARLA ALEJANDRA EVANGELISTA AVALOS,
Pago: 932

$11,136.00 $0.00 $0.00PA 000932

18/jul./2023 (C00949) GD Folio: 933, Factura: 1 $0.00 $7,133.00 $7,133.00PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GP Directo 933 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
933

$7,133.00 $0.00 $0.00PA 000933

18/jul./2023 (C00950) GD Folio: 934, Factura: 33309 $0.00 $3,507.14 $3,507.14PA 000934

18/jul./2023 (C00950) GP Directo 934 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 934

$3,507.14 $0.00 $0.00PA 000934

18/jul./2023 (C00951) GD Folio: 935, Factura: MTZ3690 $0.00 $8,996.00 $8,996.00PA 000935

18/jul./2023 (C00951) GP Directo 935 FERNANDO BARRAGAN RAMIREZ, Pago: 935 $8,996.00 $0.00 $0.00PA 000935

18/jul./2023 (E00627) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $11,020.00000000

18/jul./2023 (E00627) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $0.00000000

18/jul./2023 (C00952) GD Folio: 936, Factura: 767 $0.00 $13,400.00 $13,400.00PA 000936

18/jul./2023 (C00952) GP Directo 936 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 936 $13,400.00 $0.00 $0.00PA 000936

18/jul./2023 (C00953) GD Folio: 937, Factura: 769 $0.00 $6,240.00 $6,240.00PA 000937

18/jul./2023 (C00953) GP Directo 937 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 937 $6,240.00 $0.00 $0.00PA 000937

18/jul./2023 (C00954) GD Folio: 938, Factura: 768 $0.00 $8,875.00 $8,875.00PA 000938

18/jul./2023 (C00954) GP Directo 938 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 938 $8,875.00 $0.00 $0.00PA 000938

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $834.94 $834.94000000
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18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,282.40 $3,117.34000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.00 $3,687.34000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,571.00 $5,258.34000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $350.00 $5,608.34000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $21,850.14 $27,458.48000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $62.00 $27,520.48000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,464.50 $33,984.98000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $35,484.98000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,539.00 $38,023.98000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $834.94 $0.00 $37,189.04000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,282.40 $0.00 $34,906.64000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $570.00 $0.00 $34,336.64000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,571.00 $0.00 $32,765.64000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $32,415.64000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $21,850.14 $0.00 $10,565.50000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $62.00 $0.00 $10,503.50000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $6,464.50 $0.00 $4,039.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $2,539.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,539.00 $0.00 $0.00000000

144,485.1244 144,485.12Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (C00955) GD Folio: 939, Factura: MAY8372 $0.00 $3,666.01 $3,666.01PA 000939

19/jul./2023 (C00955) GP Directo 939 CORPORATIVO PAPELERO ANCE, Pago: 939 $3,666.01 $0.00 $0.00PA 000939

19/jul./2023 (C00956) GD Folio: 940, Factura: RECIBOS $0.00 $119,366.00 $119,366.00PA 000940

19/jul./2023 (C00956) GP Directo 940 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 940

$119,366.00 $0.00 $0.00PA 000940

19/jul./2023 (C00957) GD Folio: 941, Factura: C04A $0.00 $3,387.46 $3,387.46PA 000941

19/jul./2023 (C00957) GP Directo 941 HILDA GONZALEZ ZUÑIGA, Pago: 941 $3,387.46 $0.00 $0.00PA 000941

19/jul./2023 (C00958) GD Folio: 942, Factura: F254 $0.00 $940.00 $940.00PA 000942

19/jul./2023 (C00958) GP Directo 942 GRANOS Y FORRAJES SAYULA SA DE CV,
Pago: 942

$940.00 $0.00 $0.00PA 000942

19/jul./2023 (C00959) GD Folio: 943, Factura: A608 $0.00 $116,000.00 $116,000.00PA 000943

19/jul./2023 (C00959) GP Directo 943 CARTODATA 2.0 , Pago: 943 $116,000.00 $0.00 $0.00PA 000943

243,359.4710 243,359.47Subtotal19/jul./2023

20/jul./2023 (E00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,499.99 $3,499.99000000

20/jul./2023 (E00630) Movimiento Directo Automático $3,499.99 $0.00 $0.00000000

20/jul./2023 (C00960) GD Folio: 944, Factura: A862 $0.00 $13,568.90 $13,568.90PA 000944

20/jul./2023 (C00960) GP Directo 944 MIRIAM ADRIANA FIGUEROA JIMENEZ, Pago:
944

$13,568.90 $0.00 $0.00PA 000944

20/jul./2023 (C00961) GD Folio: 945, Factura: A90 $0.00 $11,672.00 $11,672.00PA 000945

20/jul./2023 (C00961) GP Directo 945 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 945 $11,672.00 $0.00 $0.00PA 000945

20/jul./2023 (C00962) GD Folio: 947, Factura: A117 $0.00 $35,283.50 $35,283.50PA 000947

20/jul./2023 (C00962) GP Directo 947 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 947 $35,283.50 $0.00 $0.00PA 000947

20/jul./2023 (C00963) GD Folio: 948, Factura: B198 $0.00 $20,690.98 $20,690.98PA 000948

20/jul./2023 (C00963) GP Directo 948 MORATA FIORENTINO SA DE CV, Pago: 948 $20,690.98 $0.00 $0.00PA 000948

20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $0.00 $49,322.90 $49,322.90PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GP Directo 949 SUMINISTROS NUTRITIVOS DE OCCIDENTE
SA DE CV, Pago: 949

$49,322.90 $0.00 $0.00PA 000949

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,271.30 $12,271.30000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,449.00 $14,720.30000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $912.00 $15,632.30000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,191.65 $17,823.95000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,576.05 $46,400.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $12,271.30 $0.00 $34,128.70000000
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20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,449.00 $0.00 $31,679.70000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $912.00 $0.00 $30,767.70000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,191.65 $0.00 $28,576.05000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $28,576.05 $0.00 $0.00000000

180,438.2722 180,438.27Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (C00965) GD Folio: 950, Factura: G4311 $0.00 $39,701.14 $39,701.14PA 000950

21/jul./2023 (C00965) GP Directo 950 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 950 $39,701.14 $0.00 $0.00PA 000950

21/jul./2023 (C00966) GD Folio: 951, Factura: ANK17893 $0.00 $29,700.03 $29,700.03PA 000951

21/jul./2023 (C00966) GP Directo 951 ANKARA SOLUCIONES Y DISTRIVUCIONES SA
DE CV, Pago: 951

$29,700.03 $0.00 $0.00PA 000951

21/jul./2023 (C00967) GD Folio: 952, Factura: B12 $0.00 $21,726.76 $21,726.76PA 000952

21/jul./2023 (C00967) GP Directo 952 OSCAR EFRAIN ARECHIGA GARCIA, Pago: 952 $21,726.76 $0.00 $0.00PA 000952

21/jul./2023 (C00968) GD Folio: 953, Factura: 131 $0.00 $46,781.50 $46,781.50PA 000953

21/jul./2023 (C00968) GP Directo 953 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago: 953 $46,781.50 $0.00 $0.00PA 000953

21/jul./2023 (E00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,784.00 $12,784.00000000

21/jul./2023 (E00634) Movimiento Directo Automático $12,784.00 $0.00 $0.00000000

21/jul./2023 (C00969) GD Folio: 954, Factura: ANK17894 $0.00 $36,120.00 $36,120.00PA 000954

21/jul./2023 (C00969) GP Directo 954 ANKARA SOLUCIONES Y DISTRIVUCIONES SA
DE CV, Pago: 954

$36,120.00 $0.00 $0.00PA 000954

21/jul./2023 (C00970) GD Folio: 955, Factura: 6907 $0.00 $11,047.32 $11,047.32PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GP Directo 955 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
955

$11,047.32 $0.00 $0.00PA 000955

21/jul./2023 (C00971) GD Folio: 956, Factura: 2089 $0.00 $696.00 $696.00PA 000956

21/jul./2023 (C00971) GP Directo 956 MATILDE ESPERANZA LUGO SEPULVEDA,
Pago: 956

$696.00 $0.00 $0.00PA 000956

21/jul./2023 (C00972) GD Folio: 957, Factura: A947 $0.00 $6,960.00 $6,960.00PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GP Directo 957 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 957 $6,960.00 $0.00 $0.00PA 000957

21/jul./2023 (C00973) GD Folio: 958, Factura: G1251 $0.00 $35,399.01 $35,399.01PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GP Directo 958 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 958

$35,399.01 $0.00 $0.00PA 000958

21/jul./2023 (C00974) GD Folio: 959, Factura: 49C2 $0.00 $29,260.00 $29,260.00PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GP Directo 959 HUGO DE LOS SANTOS DIAZ, Pago: 959 $29,260.00 $0.00 $0.00PA 000959

21/jul./2023 (C00975) GD Folio: 960, Factura: B6825 $0.00 $7,309.00 $7,309.00PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GP Directo 960 EMPRESAS DEPORTIVAS UNIDAS, Pago: 960 $7,309.00 $0.00 $0.00PA 000960

21/jul./2023 (C00976) GD Folio: 961, Factura: A281 $0.00 $34,531.70 $34,531.70PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GP Directo 961 MARIA EUGENIA CORVERA TOPETE, Pago: 961 $34,531.70 $0.00 $0.00PA 000961

21/jul./2023 (C00977) GD Folio: 962, Factura: LRG7 $0.00 $14,958.00 $14,958.00PA 000962

21/jul./2023 (C00977) GP Directo 962 LORENA RIOS GONZALEZ, Pago: 962 $14,958.00 $0.00 $0.00PA 000962

21/jul./2023 (E00652) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,700.00 $28,700.00000000

21/jul./2023 (E00652) Movimiento Directo Automático $28,700.00 $0.00 $0.00000000

355,674.4630 355,674.46Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (E00637) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,000.00 $29,000.00000000

24/jul./2023 (E00637) Movimiento Directo Automático $29,000.00 $0.00 $0.00000000

24/jul./2023 (C01069) GD Folio: 1051, Factura: FAC3341 $0.00 $4,915.73 $4,915.73PA 001051

24/jul./2023 (C01069) GP Directo 1051 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 1051

$4,915.73 $0.00 $0.00PA 001051

24/jul./2023 (C01070) GD Folio: 1052, Factura: 104479 $0.00 $6,070.00 $6,070.00PA 001052

24/jul./2023 (C01070) GP Directo 1052 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 1052

$6,070.00 $0.00 $0.00PA 001052

24/jul./2023 (E00724) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,666.00 $8,666.00000000

24/jul./2023 (E00724) Movimiento Directo Automático $8,666.00 $0.00 $0.00000000

24/jul./2023 (E00725) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,000.00 $58,000.00000000

24/jul./2023 (E00725) Movimiento Directo Automático $58,000.00 $0.00 $0.00000000

24/jul./2023 (C01071) GD Folio: 1053, Factura: 1898 $0.00 $11,600.00 $11,600.00PA 001053

Page 79



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

24/jul./2023 (C01071) GP Directo 1053 JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ, Pago: 1053 $11,600.00 $0.00 $0.00PA 001053

24/jul./2023 (C01072) GD Folio: 1054, Factura: S5252 $0.00 $14,050.00 $14,050.00PA 001054

24/jul./2023 (C01072) GP Directo 1054 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
1054

$14,050.00 $0.00 $0.00PA 001054

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $110.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $844.77 $954.77000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,693.60 $2,648.37000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $3,148.37000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $464.00 $3,612.37000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,354.59 $28,966.96000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,631.39 $40,598.35000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,666.65 $43,265.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $43,155.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $844.77 $0.00 $42,310.23000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $1,693.60 $0.00 $40,616.63000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $40,116.63000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $464.00 $0.00 $39,652.63000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $25,354.59 $0.00 $14,298.04000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $11,631.39 $0.00 $2,666.65000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,666.65 $0.00 $0.00000000

175,566.7330 175,566.73Subtotal24/jul./2023

27/jul./2023 (D00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $800.00000000

27/jul./2023 (D00157) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $0.00000000

27/jul./2023 (C01050) GD Folio: 1032, Factura: 2446 $0.00 $400.00 $400.00PA 001032

27/jul./2023 (C01050) GP Directo 1032 ERIC ZAHID HERNANDEZ DE LA CRUZ, Pago:
1032

$400.00 $0.00 $0.00PA 001032

27/jul./2023 (C01051) GD Folio: 1033, Factura: C192 $0.00 $10,440.00 $10,440.00PA 001033

27/jul./2023 (C01051) GP Directo 1033 LUIS GUSTAVO GARCIA DE ALBA VILLA, Pago:
1033

$10,440.00 $0.00 $0.00PA 001033

27/jul./2023 (C01052) GD Folio: 1034, Factura: 5AE9 $0.00 $1,620.50 $1,620.50PA 001034

27/jul./2023 (C01052) GP Directo 1034 NANCY ALEJANDRA CARRION LOPEZ, Pago:
1034

$1,620.50 $0.00 $0.00PA 001034

27/jul./2023 (C01053) GD Folio: 1035, Factura: S5278 $0.00 $535.00 $535.00PA 001035

27/jul./2023 (C01053) GP Directo 1035 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
1035

$535.00 $0.00 $0.00PA 001035

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $0.00 $1,125.20 $1,125.20PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$1,125.20 $0.00 $0.00PA 001036

27/jul./2023 (C01055) GD Folio: 1037, Factura: FN67541 $0.00 $13,514.30 $13,514.30PA 001037

27/jul./2023 (C01055) GP Directo 1037 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 1037 $13,514.30 $0.00 $0.00PA 001037

27/jul./2023 (C01056) GD Folio: 1038, Factura: 135 $0.00 $44,013.20 $44,013.20PA 001038

27/jul./2023 (C01056) GP Directo 1038 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago:
1038

$44,013.20 $0.00 $0.00PA 001038

27/jul./2023 (E00714) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,701.33 $22,701.33000000

27/jul./2023 (E00714) Movimiento Directo Automático $22,701.33 $0.00 $0.00000000

27/jul./2023 (E00715) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,369.30 $18,369.30000000

27/jul./2023 (E00715) Movimiento Directo Automático $18,369.30 $0.00 $0.00000000

27/jul./2023 (E00716) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,187.51 $13,187.51000000

27/jul./2023 (E00716) Movimiento Directo Automático $13,187.51 $0.00 $0.00000000

126,706.3422 126,706.34Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (E00653) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,600.00 $32,600.00000000

28/jul./2023 (E00653) Movimiento Directo Automático $32,600.00 $0.00 $0.00000000

28/jul./2023 (E00718) Movimiento Directo Automático $0.00 $102,287.61 $102,287.61000000

28/jul./2023 (E00718) Movimiento Directo Automático $102,287.61 $0.00 $0.00000000
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28/jul./2023 (C01057) GD Folio: 1039, Factura: 194D $0.00 $15,062.60 $15,062.60PA 001039

28/jul./2023 (C01057) GP Directo 1039 LUCIA FIGUEROA MORALES, Pago: 1039 $15,062.60 $0.00 $0.00PA 001039

28/jul./2023 (C01058) GD Folio: 1040, Factura: A118 $0.00 $22,250.00 $22,250.00PA 001040

28/jul./2023 (C01058) GP Directo 1040 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 1040 $22,250.00 $0.00 $0.00PA 001040

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $0.00 $76,921.58 $76,921.58PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $76,921.58 $0.00 $0.00PA 001041

28/jul./2023 (C01060) GD Folio: 1042, Factura: C8 $0.00 $47,637.59 $47,637.59PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GP Directo 1042 ESTELA PARTIDA VENTURA, Pago: 1042 $47,637.59 $0.00 $0.00PA 001042

28/jul./2023 (C01061) GD Folio: 1043, Factura: 17140 $0.00 $3,700.00 $3,700.00PA 001043

28/jul./2023 (C01061) GP Directo 1043 ANGELA AREVALO SANCHEZ, Pago: 1043 $3,700.00 $0.00 $0.00PA 001043

28/jul./2023 (C01062) GD Folio: 1044, Factura: 794 $0.00 $6,500.00 $6,500.00PA 001044

28/jul./2023 (C01062) GP Directo 1044 CARLOS ULISES SANCHEZ ZEPEDA, Pago:
1044

$6,500.00 $0.00 $0.00PA 001044

28/jul./2023 (C01063) GD Folio: 1045, Factura: 1701 $0.00 $26,490.00 $26,490.00PA 001045

28/jul./2023 (C01063) GP Directo 1045 BELEN RAMIREZ AGUILAR , Pago: 1045 $26,490.00 $0.00 $0.00PA 001045

28/jul./2023 (C01064) GD Folio: 1046, Factura: AAPD57 $0.00 $2,918.00 $2,918.00PA 001046

28/jul./2023 (C01064) GP Directo 1046 DIEGO ALONSO ALMANZAR PEÑA, Pago: 1046 $2,918.00 $0.00 $0.00PA 001046

28/jul./2023 (C01065) GD Folio: 1047, Factura: 716D $0.00 $26,100.00 $26,100.00PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GP Directo 1047 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1047

$26,100.00 $0.00 $0.00PA 001047

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $0.00 $38,200.01 $38,200.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $38,200.01 $0.00 $0.00PA 001048

28/jul./2023 (C01067) GD Folio: 1049, Factura: G4356 $0.00 $34,340.00 $34,340.00PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GP Directo 1049 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1049 $34,340.00 $0.00 $0.00PA 001049

28/jul./2023 (C01068) GD Folio: 1050, Factura: G1306 $0.00 $34,100.01 $34,100.01PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GP Directo 1050 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 1050

$34,100.01 $0.00 $0.00PA 001050

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $1,600.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,388.01 $2,988.01000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,972.99 $4,961.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,620.00 $8,581.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,784.78 $35,365.78000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,005.90 $40,371.68000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,825.38 $44,197.06000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,256.80 $48,453.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $46,853.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,388.01 $0.00 $45,465.85000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,972.99 $0.00 $43,492.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $3,620.00 $0.00 $39,872.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $26,784.78 $0.00 $13,088.08000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $5,005.90 $0.00 $8,082.18000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $3,825.38 $0.00 $4,256.80000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $4,256.80 $0.00 $0.00000000

517,561.2644 517,561.26Subtotal28/jul./2023

31/jul./2023 (C00979) GD Folio: 964, Factura: FN67664 $0.00 $11,309.22 $11,309.22PA 000964

31/jul./2023 (C00979) GP Directo 964 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 964 $11,309.22 $0.00 $0.00PA 000964

31/jul./2023 (C00983) GD Folio: 968, Factura: 5020079 $0.00 $308,493.82 $308,493.82PA 000968

31/jul./2023 (C00983) GP Directo 968 FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Pago: 968 $308,493.82 $0.00 $0.00PA 000968

31/jul./2023 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,092.89 $2,092.89000000

31/jul./2023 (I00289) Movimiento Directo Automático $2,092.89 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,529.69 $18,529.69000000

31/jul./2023 (I00303) Movimiento Directo Automático $18,529.69 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $344,895.20 $344,895.20000000

31/jul./2023 (I00304) Movimiento Directo Automático $344,895.20 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (E00710) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,040.44 $2,040.44000000

31/jul./2023 (E00710) Movimiento Directo Automático $2,040.44 $0.00 $0.00000000
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687,361.2612 687,361.26Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (C00984) GD Folio: 969, Factura: 1401 $0.00 $3,480.00 $3,480.00PA 000969

01/ago./2023 (C00984) GP Directo 969 DALINA SELENE LEE GONZALEZ, Pago: 969 $3,480.00 $0.00 $0.00PA 000969

01/ago./2023 (C00985) GD Folio: 970, Factura: RECIBOS $0.00 $172,107.00 $172,107.00PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GP Directo 970 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 970

$172,107.00 $0.00 $0.00PA 000970

01/ago./2023 (C00986) GD Folio: 971, Factura: B1456 $0.00 $8,062.00 $8,062.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GP Directo 971 ELISEO PONCE SANDOVAL, Pago: 971 $8,062.00 $0.00 $0.00PA 000971

01/ago./2023 (C00987) GD Folio: 972, Factura: 214505 $0.00 $2,869.50 $2,869.50PA 000972

01/ago./2023 (C00987) GP Directo 972 PINTASUR SA DE CV, Pago: 972 $2,869.50 $0.00 $0.00PA 000972

01/ago./2023 (C00988) GD Folio: 973, Factura: FT11381 $0.00 $2,825.02 $2,825.02PA 000973

01/ago./2023 (C00988) GP Directo 973 SANDY SHARLYN VILLA VELASCO, Pago: 973 $2,825.02 $0.00 $0.00PA 000973

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $0.00 $8,103.38 $8,103.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $8,103.38 $0.00 $0.00PA 000974

01/ago./2023 (C00990) GD Folio: 975, Factura: B5271 $0.00 $12,305.01 $12,305.01PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GP Directo 975 SAMUEL LOPEZ URIBE, Pago: 975 $12,305.01 $0.00 $0.00PA 000975

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $0.00 $37,398.41 $37,398.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $37,398.41 $0.00 $0.00PA 000976

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $0.00 $32,710.00 $32,710.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $32,710.00 $0.00 $0.00PA 000977

01/ago./2023 (C00993) GD Folio: 978, Factura: 1843 $0.00 $9,100.00 $9,100.00PA 000978

01/ago./2023 (C00993) GP Directo 978 ENLACES QUIMICOS DEL SUR SA DE CV, Pago:
978

$9,100.00 $0.00 $0.00PA 000978

01/ago./2023 (C00994) GD Folio: 979, Factura: 4399 $0.00 $6,138.00 $6,138.00PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GP Directo 979 RICARDO RODRIGUEZ AGUILAR, Pago: 979 $6,138.00 $0.00 $0.00PA 000979

01/ago./2023 (C00995) GD Folio: 980, Factura: 1277 $0.00 $1,461.60 $1,461.60PA 000980

01/ago./2023 (C00995) GP Directo 980 MONICA CALVARIO CORONA, Pago: 980 $1,461.60 $0.00 $0.00PA 000980

01/ago./2023 (C00996) GD Folio: 981, Factura: FC2696 $0.00 $19,460.00 $19,460.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GP Directo 981 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 981 $19,460.00 $0.00 $0.00PA 000981

01/ago./2023 (C00997) GD Folio: 982, Factura: 5301 $0.00 $990.00 $990.00PA 000982

01/ago./2023 (C00997) GP Directo 982 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
982

$990.00 $0.00 $0.00PA 000982

317,009.9228 317,009.92Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (C00998) GD Folio: 983, Factura: 880C $0.00 $4,640.00 $4,640.00PA 000983

02/ago./2023 (C00998) GP Directo 983 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
983

$4,640.00 $0.00 $0.00PA 000983

02/ago./2023 (C00999) GD Folio: 984, Factura: B4606 $0.00 $20,084.19 $20,084.19PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GP Directo 984 JULIO CESAR CALVARIO GUZMAN, Pago: 984 $20,084.19 $0.00 $0.00PA 000984

02/ago./2023 (C01000) GD Folio: 985, Factura: REG39631 $0.00 $3,075.00 $3,075.00PA 000985

02/ago./2023 (C01000) GP Directo 985 AGROVETERINARIA Y FORRAJERA RAGOCER
SA DE CV, Pago: 985

$3,075.00 $0.00 $0.00PA 000985

02/ago./2023 (C01001) GD Folio: 986, Factura:  049F $0.00 $5,607.44 $5,607.44PA 000986

02/ago./2023 (C01001) GP Directo 986 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
986

$5,607.44 $0.00 $0.00PA 000986

02/ago./2023 (C01002) GD Folio: 987, Factura: 1731 $0.00 $7,300.00 $7,300.00PA 000987

02/ago./2023 (C01002) GP Directo 987 BELEN RAMIREZ AGUILAR , Pago: 987 $7,300.00 $0.00 $0.00PA 000987

02/ago./2023 (C01003) GD Folio: 988, Factura: A451 $0.00 $9,744.00 $9,744.00PA 000988

02/ago./2023 (C01003) GP Directo 988 JOSE RODRIGUEZ EUSEBIO, Pago: 988 $9,744.00 $0.00 $0.00PA 000988

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,127.62 $7,127.62000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $7,127.62 $0.00 $0.00000000

02/ago./2023 (C01009) GD Folio: 992, Factura: 1231 $0.00 $2,320.00 $2,320.00PA 000992

02/ago./2023 (C01009) GP Directo 992 JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES, Pago:
992

$2,320.00 $0.00 $0.00PA 000992

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,590.47 $3,590.47000000
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02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,443.79 $19,034.26000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $877.00 $19,911.26000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,733.36 $22,644.62000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $142.00 $22,786.62000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,600.00 $29,386.62000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $3,590.47 $0.00 $25,796.15000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $15,443.79 $0.00 $10,352.36000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $877.00 $0.00 $9,475.36000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $2,733.36 $0.00 $6,742.00000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $142.00 $0.00 $6,600.00000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $6,600.00 $0.00 $0.00000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,341.92 $1,341.92000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $295.80 $1,637.72000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $1,341.92 $0.00 $295.80000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $295.80 $0.00 $0.00000000

90,922.5932 90,922.59Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $0.00 $6,600.00 $6,600.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$6,600.00 $0.00 $0.00PA 000993

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,850.17 $5,850.17000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,624.00 $7,474.17000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,784.40 $11,258.57000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.03 $12,658.60000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.00 $13,758.60000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $486.90 $14,245.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,882.12 $31,127.62000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,122.38 $44,250.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $46,150.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $5,850.17 $0.00 $40,299.83000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,624.00 $0.00 $38,675.83000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $3,784.40 $0.00 $34,891.43000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,400.03 $0.00 $33,491.40000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $32,391.40000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $486.90 $0.00 $31,904.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $16,882.12 $0.00 $15,022.38000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $13,122.38 $0.00 $1,900.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $0.00000000

03/ago./2023 (E00673) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $3,000.00000000

03/ago./2023 (E00673) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $0.00000000

03/ago./2023 (E00674) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $3,000.00000000

03/ago./2023 (E00674) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $0.00000000

58,750.0024 58,750.00Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (C01011) GD Folio: 994, Factura: 8C37 $0.00 $4,270.01 $4,270.01PA 000994

04/ago./2023 (C01011) GP Directo 994 HUGO DE LOS SANTOS DIAZ, Pago: 994 $4,270.01 $0.00 $0.00PA 000994

04/ago./2023 (E00679) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,650.00 $7,650.00000000

04/ago./2023 (E00679) Movimiento Directo Automático $7,650.00 $0.00 $0.00000000

04/ago./2023 (C01012) GD Folio: 995, Factura: 10624 $0.00 $33,060.00 $33,060.00PA 000995

04/ago./2023 (C01012) GP Directo 995 CONSTRUCARR CONCRETOS SA DE CV, Pago:
995

$33,060.00 $0.00 $0.00PA 000995

04/ago./2023 (C01013) GD Folio: 996, Factura: FN67945 $0.00 $25,718.50 $25,718.50PA 000996

04/ago./2023 (C01013) GP Directo 996 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 996 $25,718.50 $0.00 $0.00PA 000996

04/ago./2023 (E00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,570.00 $9,570.00000000

04/ago./2023 (E00681) Movimiento Directo Automático $9,570.00 $0.00 $0.00000000
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04/ago./2023 (E00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $1,575.00000000

04/ago./2023 (E00682) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 $0.00000000

04/ago./2023 (C01014) GD Folio: 997, Factura: FAC33632 $0.00 $756.41 $756.41PA 000997

04/ago./2023 (C01014) GP Directo 997 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 997

$756.41 $0.00 $0.00PA 000997

04/ago./2023 (C01015) GD Folio: 998, Factura: G1379 $0.00 $38,840.01 $38,840.01PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GP Directo 998 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 998

$38,840.01 $0.00 $0.00PA 000998

04/ago./2023 (C01016) GD Folio: 999, Factura: G4481 $0.00 $37,320.00 $37,320.00PA 000999

04/ago./2023 (C01016) GP Directo 999 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 999 $37,320.00 $0.00 $0.00PA 000999

04/ago./2023 (E00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,274.00 $26,274.00000000

04/ago./2023 (E00684) Movimiento Directo Automático $26,274.00 $0.00 $0.00000000

04/ago./2023 (E00686) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,400.00 $31,400.00000000

04/ago./2023 (E00686) Movimiento Directo Automático $31,400.00 $0.00 $0.00000000

216,433.9322 216,433.93Subtotal04/ago./2023

07/ago./2023 (C01017) GD Folio: 1000, Factura: FN68130 $0.00 $312.28 $312.28PA 001000

07/ago./2023 (C01017) GP Directo 1000 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 1000 $312.28 $0.00 $0.00PA 001000

07/ago./2023 (C01018) GD Folio: 1001, Factura: A104842 $0.00 $8,610.00 $8,610.00PA 001001

07/ago./2023 (C01018) GP Directo 1001 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 1001

$8,610.00 $0.00 $0.00PA 001001

8,922.284 8,922.28Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (C01019) GD Folio: 1002, Factura: S5384 $0.00 $6,055.00 $6,055.00PA 001002

08/ago./2023 (C01019) GP Directo 1002 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
1002

$6,055.00 $0.00 $0.00PA 001002

08/ago./2023 (C01020) GD Folio: 1003, Factura: A2945 $0.00 $44,182.01 $44,182.01PA 001003

08/ago./2023 (C01020) GP Directo 1003 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 1003 $44,182.01 $0.00 $0.00PA 001003

08/ago./2023 (C01021) GD Folio: 1004, Factura: 492D $0.00 $2,236.00 $2,236.00PA 001004

08/ago./2023 (C01021) GP Directo 1004 NANCY ALEJANDRA CARRION LOPEZ, Pago:
1004

$2,236.00 $0.00 $0.00PA 001004

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $0.00 $5,778.00 $5,778.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$5,778.00 $0.00 $0.00PA 001005

08/ago./2023 (E00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,630.00 $13,630.00000000

08/ago./2023 (E00689) Movimiento Directo Automático $13,630.00 $0.00 $0.00000000

08/ago./2023 (C01023) GD Folio: 1006, Factura: 805 $0.00 $2,830.00 $2,830.00PA 001006

08/ago./2023 (C01023) GP Directo 1006 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 1006 $2,830.00 $0.00 $0.00PA 001006

08/ago./2023 (C01024) GD Folio: 1007, Factura: GRC15497 $0.00 $686.35 $686.35PA 001007

08/ago./2023 (C01024) GP Directo 1007 OZ AUTOMOTRIZ DE COLINA S DE RL DE CV,
Pago: 1007

$686.35 $0.00 $0.00PA 001007

08/ago./2023 (C01025) GD Folio: 1008, Factura: FC2764 $0.00 $25,270.00 $25,270.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GP Directo 1008 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 1008 $25,270.00 $0.00 $0.00PA 001008

08/ago./2023 (C01026) GD Folio: 1009, Factura: MTZ3955 $0.00 $4,880.00 $4,880.00PA 001009

08/ago./2023 (C01026) GP Directo 1009 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 1009 $4,880.00 $0.00 $0.00PA 001009

08/ago./2023 (C01027) GD Folio: 1010, Factura: DT5152 $0.00 $7,949.00 $7,949.00PA 001010

08/ago./2023 (C01027) GP Directo 1010 DIANA GABRIELA RAMIREZ MORA, Pago: 1010 $7,949.00 $0.00 $0.00PA 001010

113,496.3620 113,496.36Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (C01028) GD Folio: 1011, Factura: A2965 $0.00 $24,090.00 $24,090.00PA 001011

09/ago./2023 (C01028) GP Directo 1011 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 1011 $24,090.00 $0.00 $0.00PA 001011

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,052.02 $1,052.02000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $738.00 $1,790.02000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,636.62 $3,426.64000000
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09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $4,296.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $6,296.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $812.00 $7,108.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $8,908.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,591.00 $18,499.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,355.36 $29,855.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.00 $30,955.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,052.02 $0.00 $29,902.98000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $738.00 $0.00 $29,164.98000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,636.62 $0.00 $27,528.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $26,658.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $24,658.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $812.00 $0.00 $23,846.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $22,046.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $9,591.00 $0.00 $12,455.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $11,355.36 $0.00 $1,100.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $0.00000000

09/ago./2023 (E00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

09/ago./2023 (E00693) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

60,045.0024 60,045.00Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (C01029) GD Folio: 1012, Factura: A113263 $0.00 $1,860.41 $1,860.41PA 001012

10/ago./2023 (C01029) GP Directo 1012 CARLOS EDUARDO GALVAN FLORES, Pago:
1012

$1,860.41 $0.00 $0.00PA 001012

10/ago./2023 (C01030) GD Folio: 1013, Factura: 30481 $0.00 $4,000.00 $4,000.00PA 001013

10/ago./2023 (C01030) GP Directo 1013 JORGE HUMBERTO IBARRA DE LA CRUZ,
Pago: 1013

$4,000.00 $0.00 $0.00PA 001013

10/ago./2023 (C01031) GD Folio: 1014, Factura: A3814 $0.00 $1,400.00 $1,400.00PA 001014

10/ago./2023 (C01031) GP Directo 1014 GONZALO RODRIGUEZ MAGAÑA, Pago: 1014 $1,400.00 $0.00 $0.00PA 001014

10/ago./2023 (C01032) GD Folio: 1015, Factura: DC30958 $0.00 $3,433.00 $3,433.00PA 001015

10/ago./2023 (C01032) GP Directo 1015 AUTOMOTRIZ RANCAGUA SA DE CV, Pago:
1015

$3,433.00 $0.00 $0.00PA 001015

10/ago./2023 (C01033) GD Folio: 1016, Factura: 804 $0.00 $4,590.00 $4,590.00PA 001016

10/ago./2023 (C01033) GP Directo 1016 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 1016 $4,590.00 $0.00 $0.00PA 001016

10/ago./2023 (C01034) GD Folio: 1017, Factura: RECIBOS $0.00 $443,927.74 $443,927.74PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GP Directo 1017 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1017

$443,927.74 $0.00 $0.00PA 001017

10/ago./2023 (C01035) GD Folio: 1018, Factura: FN68386 $0.00 $4,689.00 $4,689.00PA 001018

10/ago./2023 (C01035) GP Directo 1018 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 1018 $4,689.00 $0.00 $0.00PA 001018

10/ago./2023 (C01036) GD Folio: 1019, Factura: A3283 $0.00 $39,571.92 $39,571.92PA 001019

10/ago./2023 (C01036) GP Directo 1019 PROVEEDORA SISPOTAGUA SA DE CV, Pago:
1019

$39,571.92 $0.00 $0.00PA 001019

10/ago./2023 (C01037) GD Folio: 1020, Factura: RECIBOS $0.00 $271,116.00 $271,116.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GP Directo 1020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1020

$271,116.00 $0.00 $0.00PA 001020

10/ago./2023 (C01038) GD Folio: 1021, Factura: RECIBOS $0.00 $356,837.00 $356,837.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GP Directo 1021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1021

$356,837.00 $0.00 $0.00PA 001021

10/ago./2023 (C01039) GD Folio: 1022, Factura: FAC33745 $0.00 $1,272.82 $1,272.82PA 001022

10/ago./2023 (C01039) GP Directo 1022 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 1022

$1,272.82 $0.00 $0.00PA 001022

10/ago./2023 (C01040) GD Folio: 1023, Factura: 134060 $0.00 $2,579.24 $2,579.24PA 001023

10/ago./2023 (C01040) GP Directo 1023 ACEROS Y PERFILES ACATLAN SA DE CV,
Pago: 1023

$2,579.24 $0.00 $0.00PA 001023

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $0.00 $36,632.00 $36,632.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $36,632.00 $0.00 $0.00PA 001024

10/ago./2023 (E00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $15,000.00000000

10/ago./2023 (E00702) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $0.00000000
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1,186,909.1328 1,186,909.13Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (C01042) GD Folio: 1025, Factura: 138 $0.00 $37,155.55 $37,155.55PA 001025

11/ago./2023 (C01042) GP Directo 1025 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago:
1025

$37,155.55 $0.00 $0.00PA 001025

11/ago./2023 (C01043) GD Folio: 1026, Factura: 1911 $0.00 $11,600.00 $11,600.00PA 001026

11/ago./2023 (C01043) GP Directo 1026 JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ, Pago: 1026 $11,600.00 $0.00 $0.00PA 001026

11/ago./2023 (C01044) GD Folio: 1027, Factura: F3B4 $0.00 $28,375.00 $28,375.00PA 001027

11/ago./2023 (C01044) GP Directo 1027 JONATHAN EDUARDO CANTERO OJEDA,
Pago: 1027

$28,375.00 $0.00 $0.00PA 001027

11/ago./2023 (C01045) GD Folio: 1028, Factura: 7D2A $0.00 $1,155.01 $1,155.01PA 001028

11/ago./2023 (C01045) GP Directo 1028 JUAN JOSE CANTERO GOMEZ, Pago: 1028 $1,155.01 $0.00 $0.00PA 001028

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $0.00 $29,979.31 $29,979.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $29,979.31 $0.00 $0.00PA 001029

11/ago./2023 (C01047) GD Folio: 1030, Factura: 73C1 $0.00 $7,344.00 $7,344.00PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GP Directo 1030 LUCIA FIGUEROA MORALES, Pago: 1030 $7,344.00 $0.00 $0.00PA 001030

11/ago./2023 (C01048) GD Folio: 1031, Factura: 4F66 $0.00 $31,320.00 $31,320.00PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GP Directo 1031 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1031

$31,320.00 $0.00 $0.00PA 001031

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,968.29 $1,968.29000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,837.50 $3,805.79000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $653.00 $4,458.79000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,100.00 $10,558.79000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.00 $10,936.79000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,117.24 $13,054.03000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,419.75 $16,473.78000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,898.05 $18,371.83000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,479.86 $36,851.69000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,901.53 $42,753.22000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $614.80 $43,368.02000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,968.29 $0.00 $41,399.73000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,837.50 $0.00 $39,562.23000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $653.00 $0.00 $38,909.23000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $6,100.00 $0.00 $32,809.23000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $378.00 $0.00 $32,431.23000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,117.24 $0.00 $30,313.99000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $3,419.75 $0.00 $26,894.24000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,898.05 $0.00 $24,996.19000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $18,479.86 $0.00 $6,516.33000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $5,901.53 $0.00 $614.80000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $614.80 $0.00 $0.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $39.57 $39.57000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,267.19 $10,306.76000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,608.24 $16,915.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,005.00 $18,920.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,080.00 $44,000.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $39.57 $0.00 $43,960.43000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $10,267.19 $0.00 $33,693.24000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $6,608.24 $0.00 $27,085.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $2,005.00 $0.00 $25,080.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $25,080.00 $0.00 $0.00000000

11/ago./2023 (E00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,100.00 $5,100.00000000

11/ago./2023 (E00709) Movimiento Directo Automático $5,100.00 $0.00 $0.00000000

239,396.8948 239,396.89Subtotal11/ago./2023
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31/ago./2023 (I00336) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,721.21 $19,721.21000000

31/ago./2023 (I00336) Movimiento Directo Automático $19,721.21 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00341) Movimiento Directo Automático $0.00 $720,344.00 $720,344.00000000

31/ago./2023 (I00341) Movimiento Directo Automático $720,344.00 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,171.98 $18,171.98000000

31/ago./2023 (I00343) Movimiento Directo Automático $18,171.98 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $374,250.00 $374,250.00000000

31/ago./2023 (I00344) Movimiento Directo Automático $374,250.00 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00345) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,496.90 $5,496.90000000

31/ago./2023 (I00345) Movimiento Directo Automático $5,496.90 $0.00 $0.00000000

1,137,984.0910 1,137,984.09Subtotal31/ago./2023

8,905,182.04Total ( 2112 ) : 8,905,182.04

CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113

01/jul./2023 Saldo Inicial $50.44

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $190.44000000

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $50.44000000

140.002 140.00Subtotal02/jul./2023

03/jul./2023 (E00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $506,971.47 $507,021.91000000

03/jul./2023 (E00657) Movimiento Directo Automático $506,971.47 $0.00 $50.44000000

506,971.472 506,971.47Subtotal03/jul./2023

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,302.88 $9,353.32000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,046.41 $13,399.73000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $9,302.88 $0.00 $4,096.85000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $4,046.41 $0.00 $50.44000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,815.81 $19,866.25000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,655.16 $24,521.41000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $19,815.81 $0.00 $4,705.60000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $4,655.16 $0.00 $50.44000000

02/ago./2023 (E00669) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,445.15 $5,495.59000000

02/ago./2023 (E00669) Movimiento Directo Automático $5,445.15 $0.00 $50.44000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,431.17 $2,481.61000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,924.73 $18,406.34000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $2,431.17 $0.00 $15,975.17000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $15,924.73 $0.00 $50.44000000

02/ago./2023 (E00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $8,050.44000000

02/ago./2023 (E00696) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $50.44000000

02/ago./2023 (E00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.64 $52.08000000

02/ago./2023 (E00700) Movimiento Directo Automático $1.64 $0.00 $50.44000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,017.24 $3,067.68000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $61,609.74 $64,677.42000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,888.04 $134,565.46000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $3,017.24 $0.00 $131,548.22000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $61,609.74 $0.00 $69,938.48000000
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02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $69,888.04 $0.00 $50.44000000

204,137.9724 204,137.97Subtotal02/ago./2023

711,249.44Total ( 2113 ) : 711,249.44

TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115

01/jul./2023 Saldo Inicial $0.00

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $1,800.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,836.00 $3,636.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $1,836.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,836.00 $0.00 $0.00000000

3,636.004 3,636.00Subtotal04/jul./2023

07/jul./2023 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,830.00 $7,830.00000000

07/jul./2023 (D00154) Movimiento Directo Automático $7,830.00 $0.00 $0.00000000

7,830.002 7,830.00Subtotal07/jul./2023

11/jul./2023 (E00613) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,750.00 $14,750.00000000

11/jul./2023 (E00613) Movimiento Directo Automático $14,750.00 $0.00 $0.00000000

14,750.002 14,750.00Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (E00614) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,720.50 $290,720.50000000

12/jul./2023 (E00614) Movimiento Directo Automático $290,720.50 $0.00 $0.00000000

290,720.502 290,720.50Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,150.00 $4,150.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,400.00 $18,550.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $4,150.00 $0.00 $14,400.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $14,400.00 $0.00 $0.00000000

18,550.004 18,550.00Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (E00618) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,950.00 $22,950.00000000

14/jul./2023 (E00618) Movimiento Directo Automático $22,950.00 $0.00 $0.00000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $102,180.30 $102,180.30000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $102,180.30 $0.00 $0.00000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,934.95 $12,934.95000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $12,934.95 $0.00 $0.00000000

138,065.256 138,065.25Subtotal14/jul./2023
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18/jul./2023 (E00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.05 $895.05000000

18/jul./2023 (E00626) Movimiento Directo Automático $895.05 $0.00 $0.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $300.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $0.00000000

1,195.054 1,195.05Subtotal18/jul./2023

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $3,600.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $0.00000000

3,600.002 3,600.00Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (E00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,876.00 $12,876.00000000

21/jul./2023 (E00635) Movimiento Directo Automático $12,876.00 $0.00 $0.00000000

21/jul./2023 (E00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $5,568.00000000

21/jul./2023 (E00636) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $0.00000000

18,444.004 18,444.00Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (E00723) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,720.50 $290,720.50000000

24/jul./2023 (E00723) Movimiento Directo Automático $290,720.50 $0.00 $0.00000000

24/jul./2023 (E00726) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,702.00 $9,702.00000000

24/jul./2023 (E00726) Movimiento Directo Automático $9,702.00 $0.00 $0.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $4,500.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $0.00000000

304,922.506 304,922.50Subtotal24/jul./2023

28/jul./2023 (E00719) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,156.35 $18,156.35000000

28/jul./2023 (E00719) Movimiento Directo Automático $18,156.35 $0.00 $0.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $800.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $0.00000000

18,956.354 18,956.35Subtotal28/jul./2023

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $102,528.60 $102,528.60000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $102,528.60 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,934.95 $12,934.95000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $12,934.95 $0.00 $0.00000000

115,463.554 115,463.55Subtotal31/jul./2023

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,982.49 $9,982.49000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $9,982.49 $0.00 $0.00000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,500.00 $8,500.00000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $10,000.00000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $8,500.00 $0.00 $1,500.00000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $0.00000000
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19,982.496 19,982.49Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $800.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $2,800.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $2,000.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $0.00000000

2,800.004 2,800.00Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (E00678) Movimiento Directo Automático $0.00 $247,453.00 $247,453.00000000

04/ago./2023 (E00678) Movimiento Directo Automático $247,453.00 $0.00 $0.00000000

247,453.002 247,453.00Subtotal04/ago./2023

08/ago./2023 (E00690) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,720.50 $290,720.50000000

08/ago./2023 (E00690) Movimiento Directo Automático $290,720.50 $0.00 $0.00000000

290,720.502 290,720.50Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,000.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $0.00000000

5,000.002 5,000.00Subtotal09/ago./2023

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $102,180.30 $102,180.30000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $102,180.30 $0.00 $0.00000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,934.95 $12,934.95000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $12,934.95 $0.00 $0.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $6,000.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $0.00000000

121,115.256 121,115.25Subtotal11/ago./2023

1,623,204.44Total ( 2115 ) : 1,623,204.44

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117

01/jul./2023 Saldo Inicial $566,285.60

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $0.00 $18,107.54 $584,393.14000000

14/jul./2023 (C01007) $0.00 $66,143.10 $650,536.24GP 000014

14/jul./2023 (E00664) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $0.00 $53,094.15 $703,630.39000000

0.003 137,344.79Subtotal14/jul./2023

21/jul./2023 (E00634) ISR RETENIDO $280,164.00 $0.00 $423,466.39000000
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280,164.001 0.00Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (E00724) PAGO DE ISR $285,592.00 $0.00 $137,874.39000000

285,592.001 0.00Subtotal24/jul./2023

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $0.00 $16,704.03 $154,578.42000000

31/jul./2023 (C01008) $0.00 $70,699.30 $225,277.72GP 000015

31/jul./2023 (E00666) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $0.00 $54,238.72 $279,516.44000000

0.003 141,642.05Subtotal31/jul./2023

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $0.00 $20,184.32 $299,700.76000000

11/ago./2023 (C01049) $0.00 $64,247.86 $363,948.62GP 000016

11/ago./2023 (E00706) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $0.00 $53,915.02 $417,863.64000000

0.003 138,347.20Subtotal11/ago./2023

565,756.00Total ( 2117 ) : 417,334.04

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO4112

01/jul./2023 Saldo Inicial $11,743,469.76

03/jul./2023 (I00262) PREDIAL Y CATASTRO $0.00 $8,494.08 $11,751,963.84000000

0.001 8,494.08Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (I00263) dep predial y catastro say 23s00772-23s00780 f-1004 $0.00 $4,834.42 $11,756,798.26000000

04/jul./2023 (I00263) predial y catastro $0.00 $88,785.80 $11,845,584.06000000

0.002 93,620.22Subtotal04/jul./2023

05/jul./2023 (I00264)  rbo poredial y cxtastroi $0.00 $2,178.40 $11,847,762.46000000

05/jul./2023 (I00264) predial y catastro $0.00 $104,748.99 $11,952,511.45000000

0.002 106,927.39Subtotal05/jul./2023

06/jul./2023 (I00265) predial y catastro rbo say 23po9101-23po9107 $0.00 $15,705.63 $11,968,217.08000000

06/jul./2023 (I00265)  predial y catastro $0.00 $3,275.04 $11,971,492.12000000

06/jul./2023 (I00265) predial y castro $0.00 $12,695.01 $11,984,187.13000000

0.003 31,675.68Subtotal06/jul./2023
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07/jul./2023 (I00266) predial y catastro say 23s00798-23s00799 y 23po9111 $0.00 $2,035.43 $11,986,222.56000000

07/jul./2023 (I00266) predial y castro $0.00 $792.48 $11,987,015.04000000

0.002 2,827.91Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (I00267) predial y catastro say 23po9111 y 23po9121 f-1016 $0.00 $5,253.20 $11,992,268.24000000

10/jul./2023 (I00267) predial y catastro $0.00 $748.62 $11,993,016.86000000

0.002 6,001.82Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (I00268) rbo predial say 23po9122 y 23po91332 $0.00 $9,435.54 $12,002,452.40000000

0.001 9,435.54Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (I00269) predial y catastro $0.00 $13,756.50 $12,016,208.90000000

12/jul./2023 (I00269) predial y catastro $0.00 $7,362.40 $12,023,571.30000000

0.002 21,118.90Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (I00270) predial y cxatastro rbo say 23s00821-23s829  y23po914-23po9147 $0.00 $134,548.67 $12,158,119.97000000

13/jul./2023 (I00270) predial y castro $0.00 $6,954.54 $12,165,074.51000000

0.002 141,503.21Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (I00271) predial y caastro $0.00 $4,000.92 $12,169,075.43000000

14/jul./2023 (I00271) prediala y catastro $0.00 $2,699.09 $12,171,774.52000000

0.002 6,700.01Subtotal14/jul./2023

17/jul./2023 (I00272) predial y castro $0.00 $4,096.90 $12,175,871.42000000

17/jul./2023 (I00272) predial y castro $0.00 $13,887.02 $12,189,758.44000000

0.002 17,983.92Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (I00273) predial y castro $0.00 $4,852.53 $12,194,610.97000000

0.001 4,852.53Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (I00274) predial y castro $0.00 $746.12 $12,195,357.09000000

0.001 746.12Subtotal19/jul./2023

20/jul./2023 (I00275) predial y castro $0.00 $5,786.70 $12,201,143.79000000

0.001 5,786.70Subtotal20/jul./2023
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21/jul./2023 (I00276) predial y castro say 23s00862-23s00867 $0.00 $4,072.20 $12,205,215.99000000

0.001 4,072.20Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (I00277) predial y castro $0.00 $3,981.00 $12,209,196.99000000

0.001 3,981.00Subtotal24/jul./2023

25/jul./2023 (I00278) predial y castro say23s00868-23s00879 y 23po9178-23po9183 $0.00 $4,892.66 $12,214,089.65000000

25/jul./2023 (I00278) predial y castro $0.00 $110,276.59 $12,324,366.24000000

0.002 115,169.25Subtotal25/jul./2023

26/jul./2023 (I00279) predial y castro $0.00 $356.06 $12,324,722.30000000

26/jul./2023 (I00279) predial y castro $0.00 $9,582.72 $12,334,305.02000000

26/jul./2023 (I00279) predial y castro $0.00 $126,676.80 $12,460,981.82000000

0.003 136,615.58Subtotal26/jul./2023

27/jul./2023 (I00280) predial y castro $0.00 $7,116.50 $12,468,098.32000000

27/jul./2023 (I00280) predial y catastro $0.00 $4,231.50 $12,472,329.82000000

0.002 11,348.00Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (I00281) predial y caastro say 23s0087-23s00891-23po9195-23po9199 $0.00 $7,417.62 $12,479,747.44000000

28/jul./2023 (I00281) predial y  catastro $0.00 $88,072.80 $12,567,820.24000000

0.002 95,490.42Subtotal28/jul./2023

31/jul./2023 (I00282) predial y catastro $0.00 $3,116.41 $12,570,936.65000000

31/jul./2023 (I00282) predial y catastro $0.00 $12,025.37 $12,582,962.02000000

0.002 15,141.78Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (I00305) predial y catasro $0.00 $1,896.70 $12,584,858.72000000

0.001 1,896.70Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (I00306) predial y catstro say 23s00906-23s00913 $0.00 $4,347.67 $12,589,206.39000000

0.001 4,347.67Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (I00307) predial y catastro $0.00 $4,500.70 $12,593,707.09000000

0.001 4,500.70Subtotal03/ago./2023
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04/ago./2023 (I00308) predial y catastro $0.00 $2,756.81 $12,596,463.90000000

0.001 2,756.81Subtotal04/ago./2023

07/ago./2023 (I00309) predial y catastro $0.00 $1,617.69 $12,598,081.59000000

0.001 1,617.69Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (I00310) predial y catastro say 23s00939-23s00941-f-1077 $0.00 $47,406.48 $12,645,488.07000000

08/ago./2023 (I00310) predial y catastro $0.00 $4,687.51 $12,650,175.58000000

0.002 52,093.99Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (I00311) dep predial y catastral say 23po9238-23po9247 y 23t00267-
23t00277

$0.00 $6,962.17 $12,657,137.75000000

09/ago./2023 (I00311) predial y catastro $0.00 $64,253.78 $12,721,391.53000000

0.002 71,215.95Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (I00312) dep predial y catastro say 23po9248-23po9251 f-1082 $0.00 $788.32 $12,722,179.85000000

0.001 788.32Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (I00313) predial y catastro $0.00 $1,378.36 $12,723,558.21000000

11/ago./2023 (I00313) predial ycat5astro say 23s0958-23s00961 $0.00 $621.90 $12,724,180.11000000

0.002 2,000.26Subtotal11/ago./2023

14/ago./2023 (I00314)  dep predial y catastro $0.00 $527.28 $12,724,707.39000000

14/ago./2023 (I00314) dep predial y cawstro $0.00 $57,213.44 $12,781,920.83000000

0.002 57,740.72Subtotal14/ago./2023

15/ago./2023 (I00315) predial y castro say 23s00967-23s00972 $0.00 $13,876.00 $12,795,796.83000000

15/ago./2023 (I00315) PREDIAL Y CAASTRO $0.00 $6,559.39 $12,802,356.22000000

0.002 20,435.39Subtotal15/ago./2023

16/ago./2023 (I00316)  dep predial  y catastro say 23s00973-23s0978 $0.00 $212.82 $12,802,569.04000000

16/ago./2023 (I00316) predial y catastro $0.00 $3,052.55 $12,805,621.59000000

0.002 3,265.37Subtotal16/ago./2023

17/ago./2023 (I00317) predual y catasttro say 23s00979-23s00988 y 23po9268 $0.00 $890.31 $12,806,511.90000000

17/ago./2023 (I00317) predial y catastro $0.00 $90,180.22 $12,896,692.12000000

0.002 91,070.53Subtotal17/ago./2023
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18/ago./2023 (I00318) predial y catastro $0.00 $1,541.38 $12,898,233.50000000

0.001 1,541.38Subtotal18/ago./2023

21/ago./2023 (I00319) <prfedial y catastro $0.00 $12,238.05 $12,910,471.55000000

21/ago./2023 (I00319) predial y catastro say 23po9272-23po9277 $0.00 $6,452.10 $12,916,923.65000000

21/ago./2023 (I00319) apredial y catastro $0.00 $3,126.89 $12,920,050.54000000

0.003 21,817.04Subtotal21/ago./2023

22/ago./2023 (I00320) predial y catastro $0.00 $1,240.68 $12,921,291.22000000

0.001 1,240.68Subtotal22/ago./2023

23/ago./2023 (I00321) catastro y predial say 23s00104-23s001006 $0.00 $5,144.34 $12,926,435.56000000

0.001 5,144.34Subtotal23/ago./2023

24/ago./2023 (I00322) p`redial y catastro say 23s01007-23s01008 $0.00 $623.21 $12,927,058.77000000

24/ago./2023 (I00322) predial y catastro $0.00 $17,326.59 $12,944,385.36000000

0.002 17,949.80Subtotal24/ago./2023

25/ago./2023 (I00323) predial y catastro $0.00 $1,342.40 $12,945,727.76000000

25/ago./2023 (I00323) predial y catastro $0.00 $384.54 $12,946,112.30000000

0.002 1,726.94Subtotal25/ago./2023

28/ago./2023 (I00324) predial y catastro say 23S01010-23S01011 $0.00 $1,098.92 $12,947,211.22000000

28/ago./2023 (I00324)  predial y catasrro $0.00 $12,843.49 $12,960,054.71000000

0.002 13,942.41Subtotal28/ago./2023

29/ago./2023 (I00325) predial y catastro say23s01028-230¡1044 f- $0.00 $2,749.96 $12,962,804.67000000

29/ago./2023 (I00325) predial y catastro $0.00 $140,822.79 $13,103,627.46000000

0.002 143,572.75Subtotal29/ago./2023

30/ago./2023 (I00326) predial y catastro $0.00 $0.00 $13,103,627.46000000

30/ago./2023 (I00326) predial y catastro $0.00 $13,657.13 $13,117,284.59000000

0.002 13,657.13Subtotal30/ago./2023

31/ago./2023 (I00327) predial y catastro $0.00 $12,182.35 $13,129,466.94000000

31/ago./2023 (I00327) predial y catastro $0.00 $1,663.50 $13,131,130.44000000
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0.002 13,845.85Subtotal31/ago./2023

0.00Total ( 4112 ) : 1,387,660.68

ACCESORIOS DE IMPUESTOS4117

01/jul./2023 Saldo Inicial $271,357.73

03/jul./2023 (I00262) predial y catastro $0.00 $9.18 $271,366.91000000

0.001 9.18Subtotal03/jul./2023

05/jul./2023 (I00264) predial y catastro $0.00 $270.46 $271,637.37000000

0.001 270.46Subtotal05/jul./2023

06/jul./2023 (I00265) predial y catastro $0.00 $4,527.48 $276,164.85000000

0.001 4,527.48Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (I00266) predail y catstro $0.00 $250.30 $276,415.15000000

0.001 250.30Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (I00267) predial y castro $0.00 $496.62 $276,911.77000000

0.001 496.62Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (I00268) predial y catastro $0.00 $2,046.10 $278,957.87000000

0.001 2,046.10Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (I00269) predial y catastro $0.00 $4,247.80 $283,205.67000000

12/jul./2023 (I00269) predial ycatastro $0.00 $1,693.35 $284,899.02000000

0.002 5,941.15Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (I00270) predial y castro $0.00 $36,708.76 $321,607.78000000

0.001 36,708.76Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (I00271) predial y castro $0.00 $1,119.86 $322,727.64000000

0.001 1,119.86Subtotal14/jul./2023
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17/jul./2023 (I00272) predial y castro $0.00 $1,176.68 $323,904.32000000

0.001 1,176.68Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (I00273) predial y castro $0.00 $1,130.46 $325,034.78000000

0.001 1,130.46Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (I00274) predial y castro $0.00 $19.00 $325,053.78000000

0.001 19.00Subtotal19/jul./2023

20/jul./2023 (I00275) predial y castro $0.00 $1,085.74 $326,139.52000000

0.001 1,085.74Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (I00276) predial y castro $0.00 $472.12 $326,611.64000000

0.001 472.12Subtotal21/jul./2023

25/jul./2023 (I00278)  p`redial y castro $0.00 $493.42 $327,105.06000000

0.001 493.42Subtotal25/jul./2023

26/jul./2023 (I00279) predial y castro $0.00 $1,386.54 $328,491.60000000

0.001 1,386.54Subtotal26/jul./2023

27/jul./2023 (I00280) predial y catastro $0.00 $2,139.56 $330,631.16000000

0.001 2,139.56Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (I00281) predial y castro $0.00 $418.88 $331,050.04000000

28/jul./2023 (I00281) predial y castro $0.00 $8,396.71 $339,446.75000000

28/jul./2023 (I00281) dep predial y catastro $0.00 $0.00 $339,446.75000000

0.003 8,815.59Subtotal28/jul./2023

31/jul./2023 (I00282) predial y catastro $0.00 $513.60 $339,960.35000000

0.001 513.60Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (I00305) predial y castro $0.00 $215.80 $340,176.15000000
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0.001 215.80Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (I00306) predial y catstro $0.00 $478.68 $340,654.83000000

0.001 478.68Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (I00307) predial y catastro $0.00 $1,234.28 $341,889.11000000

0.001 1,234.28Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (I00308) predial y catastro $0.00 $240.58 $342,129.69000000

0.001 240.58Subtotal04/ago./2023

07/ago./2023 (I00309) predial y catastro $0.00 $128.06 $342,257.75000000

0.001 128.06Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (I00310) predial y catastro $0.00 $4,780.82 $347,038.57000000

0.001 4,780.82Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (I00311) p`redial y catastro $0.00 $1,633.49 $348,672.06000000

09/ago./2023 (I00311) predial y catastro $0.00 $790.04 $349,462.10000000

0.002 2,423.53Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (I00312) predial y catastro $0.00 $34.14 $349,496.24000000

0.001 34.14Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (I00313) predial y catastro $0.00 $706.96 $350,203.20000000

0.001 706.96Subtotal11/ago./2023

14/ago./2023 (I00314)  dep predial y cat $0.00 $14.82 $350,218.02000000

0.001 14.82Subtotal14/ago./2023

15/ago./2023 (I00315) predial y catastro $0.00 $1,771.02 $351,989.04000000

15/ago./2023 (I00315) predial y cactastro $0.00 $4,475.68 $356,464.72000000

0.002 6,246.70Subtotal15/ago./2023
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16/ago./2023 (I00316) predial y catastro $0.00 $472.98 $356,937.70000000

0.001 472.98Subtotal16/ago./2023

17/ago./2023 (I00317) predial y catastro $0.00 $30.44 $356,968.14000000

0.001 30.44Subtotal17/ago./2023

18/ago./2023 (I00318) predial y catastro $0.00 $104.42 $357,072.56000000

0.001 104.42Subtotal18/ago./2023

21/ago./2023 (I00319) predial y catastro $0.00 $2,406.68 $359,479.24000000

0.001 2,406.68Subtotal21/ago./2023

22/ago./2023 (I00320) predial y catastro $0.00 $177.44 $359,656.68000000

0.001 177.44Subtotal22/ago./2023

23/ago./2023 (I00321)  catastro y predial $0.00 $1,890.36 $361,547.04000000

0.001 1,890.36Subtotal23/ago./2023

24/ago./2023 (I00322) predial y catastro $0.00 $25.04 $361,572.08000000

0.001 25.04Subtotal24/ago./2023

25/ago./2023 (I00323) predial y catastro $0.00 $109.10 $361,681.18000000

0.001 109.10Subtotal25/ago./2023

28/ago./2023 (I00324) predial y catastro $0.00 $128.62 $361,809.80000000

0.001 128.62Subtotal28/ago./2023

29/ago./2023 (I00325) predial y catastro $0.00 $803.36 $362,613.16000000

0.001 803.36Subtotal29/ago./2023

30/ago./2023 (I00326) predial y catastro $0.00 $1,432.32 $364,045.48000000

0.001 1,432.32Subtotal30/ago./2023

31/ago./2023 (I00327) predial y catastro $0.00 $4,206.88 $368,252.36000000
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MONTO
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Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

0.001 4,206.88Subtotal31/ago./2023

0.00Total ( 4117 ) : 96,894.63

DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE BIENES DE
DOMINIO PÚBLICO

4141

01/jul./2023 Saldo Inicial $2,182,759.62

03/jul./2023 (I00262) rbo tesoreria y usmajac $0.00 $4,207.50 $2,186,967.12000000

03/jul./2023 (I00262) tesoreria y usmajac $0.00 $4,969.00 $2,191,936.12000000

03/jul./2023 (I00262) tesoreria y usmajac $0.00 $150.00 $2,192,086.12000000

0.003 9,326.50Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (I00263) dep tesoreria y usmajac say 14058-141274- f-9973 $0.00 $1,897.50 $2,193,983.62000000

04/jul./2023 (I00263) tesoreria y usmjajac $0.00 $810.00 $2,194,793.62000000

04/jul./2023 (I00263) tesoreria y uismjac $0.00 $513.00 $2,195,306.62000000

04/jul./2023 (I00263) tesoreriz< y usmajac $0.00 $10,646.00 $2,205,952.62000000

0.004 13,866.50Subtotal04/jul./2023

05/jul./2023 (I00264) dep tesoreria y usmajac $0.00 $330.00 $2,206,282.62000000

05/jul./2023 (I00264) tesoreria y usmajac $0.00 $360.00 $2,206,642.62000000

05/jul./2023 (I00264) tesoreria y usmajac $0.00 $226.00 $2,206,868.62000000

05/jul./2023 (I00264) tesoreria y usmajac $0.00 $495.00 $2,207,363.62000000

0.004 1,411.00Subtotal05/jul./2023

06/jul./2023 (I00265) dep tesoreria say 14192-14262 f-9973 $0.00 $1,897.50 $2,209,261.12000000

06/jul./2023 (I00265) dep tesoreria $0.00 $380.00 $2,209,641.12000000

06/jul./2023 (I00265) dep tesoreria y usmajac $0.00 $1,188.00 $2,210,829.12000000

06/jul./2023 (I00265) dep tesoreria y usmajac $0.00 $330.00 $2,211,159.12000000

0.004 3,795.50Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (I00266)  tesoreria y usmajac say 14271-14339 f-9992 $0.00 $990.00 $2,212,149.12000000

07/jul./2023 (I00266)  tesoreria y usmajac $0.00 $52,608.00 $2,264,757.12000000

07/jul./2023 (I00266) tesoreria y usmajac $0.00 $13,513.00 $2,278,270.12000000

0.003 67,111.00Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (I00267) dep tesoreria y usmajac $0.00 $854.00 $2,279,124.12000000

10/jul./2023 (I00267) tesoreria y usmajac $0.00 $290.00 $2,279,414.12000000

0.002 1,144.00Subtotal10/jul./2023
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MONTO
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Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

11/jul./2023 (I00268) rbo tesoreria y usmajac 14415-14481 $0.00 $660.00 $2,280,074.12000000

11/jul./2023 (I00268) rbo tesoreria  y usmajac $0.00 $6,504.00 $2,286,578.12000000

0.002 7,164.00Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (I00269) rbo tesoreria y usmajac $0.00 $800.00 $2,287,378.12000000

12/jul./2023 (I00269) frbo tesoreria y usmajac $0.00 $792.00 $2,288,170.12000000

12/jul./2023 (I00269) tesoreria y usmajac $0.00 $4,099.00 $2,292,269.12000000

0.003 5,691.00Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (I00270) rbo tesoreria y usmajac 14521-14593- 11444-11457 $0.00 $330.00 $2,292,599.12000000

13/jul./2023 (I00270) tesoreria y usmajac $0.00 $100.00 $2,292,699.12000000

13/jul./2023 (I00270) tesoreria y usmajac $0.00 $1,222.00 $2,293,921.12000000

0.003 1,652.00Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (I00271) tesoeria y usmajac $0.00 $1,320.00 $2,295,241.12000000

14/jul./2023 (I00271) tesoreria y usmajad $0.00 $1,340.00 $2,296,581.12000000

14/jul./2023 (I00271) tesoreria y usmajac $0.00 $234.00 $2,296,815.12000000

0.003 2,894.00Subtotal14/jul./2023

17/jul./2023 (I00272) tesoreria y usmajac $0.00 $412.50 $2,297,227.62000000

17/jul./2023 (I00272) tesoreria y usmajac $0.00 $600.00 $2,297,827.62000000

17/jul./2023 (I00272) tesoreria y usmajac $0.00 $4,883.00 $2,302,710.62000000

0.003 5,895.50Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (I00273) tesoreria y usmajac $0.00 $3,435.00 $2,306,145.62000000

0.001 3,435.00Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (I00274) rbo tesoreria y usmajac $0.00 $156.00 $2,306,301.62000000

19/jul./2023 (I00274) tesoreria y usmajac $0.00 $2,475.00 $2,308,776.62000000

0.002 2,631.00Subtotal19/jul./2023

20/jul./2023 (I00275) tesoreria y usmajac $0.00 $1,932.00 $2,310,708.62000000

0.001 1,932.00Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (I00276) tesoreria y usmajac $0.00 $1,155.00 $2,311,863.62000000

21/jul./2023 (I00276) tesoreria y usmajac $0.00 $1,494.00 $2,313,357.62000000

21/jul./2023 (I00276) tesoreria y usmajac $0.00 $3,224.00 $2,316,581.62000000

0.003 5,873.00Subtotal21/jul./2023
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24/jul./2023 (I00277) dep tesoreria yt usmajac $0.00 $52,872.50 $2,369,454.12000000

24/jul./2023 (I00277) tesoreria y usmajac $0.00 $990.00 $2,370,444.12000000

24/jul./2023 (I00277) tesoreria y usmajac $0.00 $4,625.00 $2,375,069.12000000

0.003 58,487.50Subtotal24/jul./2023

25/jul./2023 (I00278) tesoreia y usmajac $0.00 $2,922.00 $2,377,991.12000000

0.001 2,922.00Subtotal25/jul./2023

28/jul./2023 (I00281) tesoreria y usmajac say 15295-15370 f-10048 ,10045 $0.00 $1,393.00 $2,379,384.12000000

28/jul./2023 (I00281) tesoreria y usmajac $0.00 $1,026.00 $2,380,410.12000000

28/jul./2023 (I00281) tesorerioa y usmajaac $0.00 $9,791.00 $2,390,201.12000000

0.003 12,210.00Subtotal28/jul./2023

31/jul./2023 (I00282) tesoeria y usmajac $0.00 $468.00 $2,390,669.12000000

0.001 468.00Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (I00305) dep tesireria  y usmajac $0.00 $13,650.00 $2,404,319.12000000

01/ago./2023 (I00305) tesoreria y usmajac $0.00 $2,580.00 $2,406,899.12000000

01/ago./2023 (I00305) tesoreria y usmajac $0.00 $4,099.00 $2,410,998.12000000

0.003 20,329.00Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (I00306) tesoreria  y usmajacv rbo say 15497-1555- y 11601-11603 $0.00 $3,273.00 $2,414,271.12000000

0.001 3,273.00Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (I00307) dep tesoreria y usmajac $0.00 $1,402.50 $2,415,673.62000000

03/ago./2023 (I00307) tesoreria y usmajac $0.00 $1,554.00 $2,417,227.62000000

03/ago./2023 (I00307) tesoreria y usmajac $0.00 $3,494.50 $2,420,722.12000000

0.003 6,451.00Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (I00308) dep tesoreria say 15602-15658 $0.00 $1,670.00 $2,422,392.12000000

04/ago./2023 (I00308) tesoreria y usmajac $0.00 $1,056.00 $2,423,448.12000000

04/ago./2023 (I00308) tesoreria y usmajas $0.00 $5,744.00 $2,429,192.12000000

0.003 8,470.00Subtotal04/ago./2023

07/ago./2023 (I00309) tesoreria y usmajac say 11621-11627 $0.00 $720.00 $2,429,912.12000000

07/ago./2023 (I00309) tesoreia y usmajac $0.00 $792.00 $2,430,704.12000000

07/ago./2023 (I00309) tesoreria y usmajac $0.00 $3,273.00 $2,433,977.12000000

07/ago./2023 (I00309) tesoreria y usmajac $0.00 $12,591.50 $2,446,568.62000000

0.004 17,376.50Subtotal07/ago./2023
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08/ago./2023 (I00310) tesoreria y usmajac $0.00 $1,155.00 $2,447,723.62000000

08/ago./2023 (I00310) tesoreria y usmajaca $0.00 $84.00 $2,447,807.62000000

08/ago./2023 (I00310) tesoreia y usmajac $0.00 $1,222.00 $2,449,029.62000000

0.003 2,461.00Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (I00311) DEP tesoreria say 15778-15822 f-10077 $0.00 $165.00 $2,449,194.62000000

09/ago./2023 (I00311) tesoreria y usmajac $0.00 $650.00 $2,449,844.62000000

0.002 815.00Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (I00312)  dep tresoreria y usmajac sayula 15823-15873 y 11660-11668 $0.00 $3,052.50 $2,452,897.12000000

10/ago./2023 (I00312) dep tesoreria y usmajac $0.00 $49,000.00 $2,501,897.12000000

10/ago./2023 (I00312) tesoreria y usmajac $0.00 $5,564.00 $2,507,461.12000000

10/ago./2023 (I00312) tesoreria y usmajac $0.00 $528.00 $2,507,989.12000000

0.004 58,144.50Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (I00313)  dep tesoreria y usmajac $0.00 $1,655.00 $2,509,644.12000000

11/ago./2023 (I00313) tesoreria y usmajac $0.00 $528.00 $2,510,172.12000000

11/ago./2023 (I00313) tesorerioa  y usmajac $0.00 $4,144.00 $2,514,316.12000000

0.003 6,327.00Subtotal11/ago./2023

14/ago./2023 (I00314) tesioreria y usmajac say $0.00 $742.50 $2,515,058.62000000

14/ago./2023 (I00314) tesoreria y usmajac $0.00 $530.00 $2,515,588.62000000

14/ago./2023 (I00314) tesorerioa y usmajac $0.00 $2,607.00 $2,518,195.62000000

0.003 3,879.50Subtotal14/ago./2023

15/ago./2023 (I00315) TESORERIA SAY16101-16256 F-10098 $0.00 $1,155.00 $2,519,350.62000000

15/ago./2023 (I00315) tesoreria y usmajac say 16101-16256 $0.00 $1,320.00 $2,520,670.62000000

15/ago./2023 (I00315) tesoreria y usmajac $0.00 $1,065.00 $2,521,735.62000000

0.003 3,540.00Subtotal15/ago./2023

16/ago./2023 (I00316) DEP TESORERIA SAY 16257-16431 Y 117126 $0.00 $25,100.00 $2,546,835.62000000

0.001 25,100.00Subtotal16/ago./2023

17/ago./2023 (I00317) dep tesoreria y usmajac rbo say 11727-11734 $0.00 $2,875.00 $2,549,710.62000000

17/ago./2023 (I00317) tesoreria y usmajac $0.00 $1,650.00 $2,551,360.62000000

0.002 4,525.00Subtotal17/ago./2023

18/ago./2023 (I00318) DEP  tesoreria y usmajac $0.00 $1,485.00 $2,552,845.62000000
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18/ago./2023 (I00318) dep tesoreria  y usmajac $0.00 $1,400.00 $2,554,245.62000000

0.002 2,885.00Subtotal18/ago./2023

21/ago./2023 (I00319) dep tesoreria y usmajac say 16910-17088 y 11746-11761 $0.00 $1,237.50 $2,555,483.12000000

21/ago./2023 (I00319) tesoreria y usmajac $0.00 $720.00 $2,556,203.12000000

21/ago./2023 (I00319) tesoreria y usmajac $0.00 $777.00 $2,556,980.12000000

21/ago./2023 (I00319) tesoreria y usmjajac $0.00 $6,078.00 $2,563,058.12000000

0.004 8,812.50Subtotal21/ago./2023

22/ago./2023 (I00320) dep tesorerias y usmajac  rbo 11762-11771- y 17089-17165 $0.00 $904.00 $2,563,962.12000000

22/ago./2023 (I00320) tesoreria y usmajac $0.00 $3,561.00 $2,567,523.12000000

0.002 4,465.00Subtotal22/ago./2023

23/ago./2023 (I00321)  rbo tesoreria y usmajac11772-11782 f-10113 $0.00 $2,877.00 $2,570,400.12000000

23/ago./2023 (I00321) tesoreria y usjmajac $0.00 $3,960.00 $2,574,360.12000000

0.002 6,837.00Subtotal23/ago./2023

24/ago./2023 (I00322) tesoreria y usmajac rbo say 11781.11790 $0.00 $452.00 $2,574,812.12000000

24/ago./2023 (I00322) tesoreria y usmajac $0.00 $2,922.00 $2,577,734.12000000

0.002 3,374.00Subtotal24/ago./2023

25/ago./2023 (I00323) rbo tesoreria y usmajac $0.00 $2,376.00 $2,580,110.12000000

25/ago./2023 (I00323) tesoreria y usmajac $0.00 $333.00 $2,580,443.12000000

0.002 2,709.00Subtotal25/ago./2023

28/ago./2023 (I00324) TEsoreia y usmajac $0.00 $1,710.00 $2,582,153.12000000

28/ago./2023 (I00324) tesoreria y usmajjac $0.00 $390.00 $2,582,543.12000000

0.002 2,100.00Subtotal28/ago./2023

29/ago./2023 (I00325) dfep tesoreria y usmajac say 11844-11885 y 17433-17493 $0.00 $825.00 $2,583,368.12000000

29/ago./2023 (I00325) dep tesoreria  y usmaja $0.00 $28,262.00 $2,611,630.12000000

29/ago./2023 (I00325) dep tesoreria y usmajac $0.00 $2,922.00 $2,614,552.12000000

0.003 32,009.00Subtotal29/ago./2023

30/ago./2023 (I00326)  det pesoreria y usmajac 11886-11895 f-10133 $0.00 $1,170.00 $2,615,722.12000000

30/ago./2023 (I00326) tespreria y usmajac $0.00 $4,534.00 $2,620,256.12000000

0.002 5,704.00Subtotal30/ago./2023

31/ago./2023 (I00327) tesoreria y usmajac say 17533-17582 $0.00 $51,033.00 $2,671,289.12000000
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0.001 51,033.00Subtotal31/ago./2023

0.00Total ( 4141 ) : 488,529.50

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS4143

01/jul./2023 Saldo Inicial $11,469,070.00

03/jul./2023 (I00262) tesoreria y usmajac $0.00 $308.00 $11,469,378.00000000

03/jul./2023 (I00262) tesoreria y usmajac $0.00 $396.00 $11,469,774.00000000

03/jul./2023 (I00262) tesoreria y usmajac $0.00 $196.00 $11,469,970.00000000

03/jul./2023 (I00262) tesoreria y usmajac $0.00 $10,032.50 $11,480,002.50000000

03/jul./2023 (I00262) predial y catastro $0.00 $200.00 $11,480,202.50000000

03/jul./2023 (I00262) dAGUA POTABLEW Y ALC $0.00 $14,764.74 $11,494,967.24000000

03/jul./2023 (I00262) agua potable y alc $0.00 $310.92 $11,495,278.16000000

03/jul./2023 (I00262) del 20 % residuales $0.00 $3,847.44 $11,499,125.60000000

03/jul./2023 (I00262) del 3 % DE INFRA HIDRAULICA $0.00 $577.13 $11,499,702.73000000

0.009 30,632.73Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (I00263) tesoreria y usmajac $0.00 $0.00 $11,499,702.73000000

04/jul./2023 (I00263) tesoreria y udmsjsac $0.00 $462.00 $11,500,164.73000000

04/jul./2023 (I00263) tesoreria y usmajac $0.00 $15,160.50 $11,515,325.23000000

04/jul./2023 (I00263) tesoreria y usmajac $0.00 $8,650.00 $11,523,975.23000000

04/jul./2023 (I00263) prewdial y catastro $0.00 $741.00 $11,524,716.23000000

04/jul./2023 (I00263) predial y catastro $0.00 $300.00 $11,525,016.23000000

04/jul./2023 (I00263) predial y catastro $0.00 $1,160.19 $11,526,176.42000000

04/jul./2023 (I00263) predial y catastro $0.00 $580.00 $11,526,756.42000000

04/jul./2023 (I00263) agua potablr y alca $0.00 $2,922.75 $11,529,679.17000000

04/jul./2023 (I00263) agua potable y alc $0.00 $207.28 $11,529,886.45000000

04/jul./2023 (I00263) del 20 % residuales $0.00 $1,218.07 $11,531,104.52000000

04/jul./2023 (I00263) del 3 % de infra hidraulica $0.00 $182.74 $11,531,287.26000000

0.0012 31,584.53Subtotal04/jul./2023

05/jul./2023 (I00264) tesoreria y usmajac $0.00 $7,475.00 $11,538,762.26000000

05/jul./2023 (I00264) predial y catastro $0.00 $741.00 $11,539,503.26000000

05/jul./2023 (I00264) predial y catastro $0.00 $600.00 $11,540,103.26000000

05/jul./2023 (I00264) predial y catastro $0.00 $145.00 $11,540,248.26000000

05/jul./2023 (I00264) AGUA potable y alc say 31162-31175 $0.00 $7,945.84 $11,548,194.10000000

05/jul./2023 (I00264) agua potablw y alc $0.00 $827.51 $11,549,021.61000000

05/jul./2023 (I00264) agua potablle y alc $0.00 $1,368.20 $11,550,389.81000000

05/jul./2023 (I00264) agua potable y alc $0.00 $854.09 $11,551,243.90000000

05/jul./2023 (I00264) agua potables y alc $0.00 $103.64 $11,551,347.54000000

05/jul./2023 (I00264) del 20 % residuales $0.00 $3,384.80 $11,554,732.34000000

05/jul./2023 (I00264) deel 3 % de infra hidraulica $0.00 $507.76 $11,555,240.10000000

0.0011 23,952.84Subtotal05/jul./2023
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06/jul./2023 (I00265) tesoreria yu usmajac $0.00 $9,822.00 $11,565,062.10000000

06/jul./2023 (I00265) tesoreria y usmajac $0.00 $224.00 $11,565,286.10000000

06/jul./2023 (I00265) tesoreria y usmajac $0.00 $38.82 $11,565,324.92000000

06/jul./2023 (I00265) tesoreria y usmajac $0.00 $93.12 $11,565,418.04000000

06/jul./2023 (I00265) tesoreria y usmajac $0.00 $7,767.00 $11,573,185.04000000

06/jul./2023 (I00265) tesoreria y usmajac $0.00 $2,236.00 $11,575,421.04000000

06/jul./2023 (I00265) tesoreria y usmjac $0.00 $99.00 $11,575,520.04000000

06/jul./2023 (I00265) predial y catastro $0.00 $494.00 $11,576,014.04000000

06/jul./2023 (I00265) predial y catwasztro $0.00 $600.00 $11,576,614.04000000

06/jul./2023 (I00265) predial y cawstro $0.00 $1,875.00 $11,578,489.04000000

06/jul./2023 (I00265) agua potable y aslc $0.00 $4,910.19 $11,583,399.23000000

06/jul./2023 (I00265) agua potable y alc $0.00 $103.64 $11,583,502.87000000

06/jul./2023 (I00265) agua potable y alc $0.00 $1,391.45 $11,584,894.32000000

06/jul./2023 (I00265) del 3 % de infra hidraulica $0.00 $208.74 $11,585,103.06000000

0.0014 29,862.96Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (I00266) tesoreria y usmajac $0.00 $198.00 $11,585,301.06000000

07/jul./2023 (I00266) tesoreria y usmajac $0.00 $474.75 $11,585,775.81000000

07/jul./2023 (I00266) tesoreria y usmajac $0.00 $59.64 $11,585,835.45000000

07/jul./2023 (I00266) tesoreria y usmajac $0.00 $132.30 $11,585,967.75000000

07/jul./2023 (I00266) tesoreria y usmajac $0.00 $396.00 $11,586,363.75000000

07/jul./2023 (I00266) tesoreria y usmajac $0.00 $2,100.00 $11,588,463.75000000

07/jul./2023 (I00266) tesoreria y usmajac $0.00 $6,813.00 $11,595,276.75000000

07/jul./2023 (I00266) predial y cacstro $0.00 $200.00 $11,595,476.75000000

07/jul./2023 (I00266) agua potable y alc $0.00 $818.37 $11,596,295.12000000

07/jul./2023 (I00266) agua potable y alc $0.00 $103.64 $11,596,398.76000000

07/jul./2023 (I00266) del 20 % residuales $0.00 $519.19 $11,596,917.95000000

07/jul./2023 (I00266) del 3 % de infra bhidraulica $0.00 $77.88 $11,596,995.83000000

0.0012 11,892.77Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (I00267) tesoreria y usmajac $0.00 $168.00 $11,597,163.83000000

10/jul./2023 (I00267) tesoreria y usmajac $0.00 $317.52 $11,597,481.35000000

10/jul./2023 (I00267) tesoreria y usmajac $0.00 $9,844.00 $11,607,325.35000000

10/jul./2023 (I00267) predial y cataastro $0.00 $1,729.00 $11,609,054.35000000

10/jul./2023 (I00267) predial y cataastro $0.00 $100.00 $11,609,154.35000000

10/jul./2023 (I00267) agua potable y acl $0.00 $3,295.05 $11,612,449.40000000

10/jul./2023 (I00267) agua potable y alc $0.00 $827.51 $11,613,276.91000000

10/jul./2023 (I00267) agua potable y alc $0.00 $1,368.20 $11,614,645.11000000

10/jul./2023 (I00267) agua potablew y alc $0.00 $207.28 $11,614,852.39000000

10/jul./2023 (I00267) agua potable y ac $0.00 $103.64 $11,614,956.03000000

10/jul./2023 (I00267) del 20 % fresiduales $0.00 $1,774.96 $11,616,730.99000000

10/jul./2023 (I00267) del 3 % de infra hidraulica $0.00 $263.63 $11,616,994.62000000

0.0012 19,998.79Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (I00268) tesoreria y usmajac $0.00 $54.00 $11,617,048.62000000

11/jul./2023 (I00268) tesoreria y usmajc $0.00 $102.06 $11,617,150.68000000

11/jul./2023 (I00268) tesoreria y usmajac $0.00 $462.00 $11,617,612.68000000

11/jul./2023 (I00268) tesoreria y usmajac $0.00 $1,177.00 $11,618,789.68000000

11/jul./2023 (I00268) tesorereia y usmajac $0.00 $5,171.50 $11,623,961.18000000

11/jul./2023 (I00268) tesoreria y usmajac $0.00 $7,968.00 $11,631,929.18000000

11/jul./2023 (I00268) predial y catastro $0.00 $494.00 $11,632,423.18000000

11/jul./2023 (I00268) predial y catastro $0.00 $500.00 $11,632,923.18000000
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11/jul./2023 (I00268) predial y catastro $0.00 $2,680.00 $11,635,603.18000000

11/jul./2023 (I00268) predial y catastro $0.00 $1,934.76 $11,637,537.94000000

11/jul./2023 (I00268)  agua potable y alc $0.00 $2,338.20 $11,639,876.14000000

11/jul./2023 (I00268) agua potablw y alc $0.00 $207.28 $11,640,083.42000000

11/jul./2023 (I00268) agua del 20 % residuales $0.00 $1,282.93 $11,641,366.35000000

11/jul./2023 (I00268) del 3 % de infra hidraulica $0.00 $192.46 $11,641,558.81000000

0.0014 24,564.19Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (I00269) tesoreia y usmajc $0.00 $308.00 $11,641,866.81000000

12/jul./2023 (I00269) tesoreria y usmajac $0.00 $6,162.00 $11,648,028.81000000

12/jul./2023 (I00269) predial y catastro $0.00 $247.00 $11,648,275.81000000

12/jul./2023 (I00269) predial y catastro $0.00 $100.00 $11,648,375.81000000

12/jul./2023 (I00269) predial y catastro $0.00 $145.00 $11,648,520.81000000

12/jul./2023 (I00269) agua potable  alac $0.00 $2,104.35 $11,650,625.16000000

12/jul./2023 (I00269) agua potablew y alc $0.00 $103.64 $11,650,728.80000000

12/jul./2023 (I00269) del 20 % residuales $0.00 $1,371.64 $11,652,100.44000000

12/jul./2023 (I00269) del 3 % de infra hidraulica $0.00 $205.76 $11,652,306.20000000

0.009 10,747.39Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (I00270) tesoreria y usmajac $0.00 $10,804.20 $11,663,110.40000000

13/jul./2023 (I00270) tesoreria y usmajac $0.00 $2,000.00 $11,665,110.40000000

13/jul./2023 (I00270) tesoreria y usmajac $0.00 $94.25 $11,665,204.65000000

13/jul./2023 (I00270) tesoreria y usmajac $0.00 $296.70 $11,665,501.35000000

13/jul./2023 (I00270) tesoreria y usmaja $0.00 $154.00 $11,665,655.35000000

13/jul./2023 (I00270) tesoreria yusmajac $0.00 $10,002.00 $11,675,657.35000000

13/jul./2023 (I00270) predial y castro $0.00 $988.00 $11,676,645.35000000

13/jul./2023 (I00270) predail y castro $0.00 $100.00 $11,676,745.35000000

13/jul./2023 (I00270) predial y castro $0.00 $630.71 $11,677,376.06000000

13/jul./2023 (I00270) predial y catastro $0.00 $990.00 $11,678,366.06000000

13/jul./2023 (I00270) agua potable y acl say 31213-31216 f-4164 $0.00 $1,402.92 $11,679,768.98000000

13/jul./2023 (I00270) agua potable y alc $0.00 $43,647.60 $11,723,416.58000000

13/jul./2023 (I00270) agua potable y alc $0.00 $103.64 $11,723,520.22000000

13/jul./2023 (I00270) del 20 % aguas residuales $0.00 $11,442.60 $11,734,962.82000000

13/jul./2023 (I00270) del 3 >% de infra hidraulica $0.00 $1,716.41 $11,736,679.23000000

0.0015 84,373.03Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (I00271) tesoreria y usmajac $0.00 $2,817.00 $11,739,496.23000000

14/jul./2023 (I00271) tesoreria y usmajac $0.00 $28,273.00 $11,767,769.23000000

14/jul./2023 (I00271) tesoreria y usmajac $0.00 $280.00 $11,768,049.23000000

14/jul./2023 (I00271) tesoreria y usmajac $0.00 $529.20 $11,768,578.43000000

14/jul./2023 (I00271) tesoreria y usmaja $0.00 $4,200.00 $11,772,778.43000000

14/jul./2023 (I00271) tesoreria y usmajac $0.00 $6,462.00 $11,779,240.43000000

14/jul./2023 (I00271) predial y castro $0.00 $741.00 $11,779,981.43000000

14/jul./2023 (I00271) predial y castro $0.00 $300.00 $11,780,281.43000000

14/jul./2023 (I00271) predial y castro $0.00 $548.07 $11,780,829.50000000

14/jul./2023 (I00271) predial y castro $0.00 $290.00 $11,781,119.50000000

14/jul./2023 (I00271)  rb agua potable y alc $0.00 $818.37 $11,781,937.87000000

14/jul./2023 (I00271) del 20 % residuales $0.00 $163.67 $11,782,101.54000000

14/jul./2023 (I00271) del 3 & de infra hidraulica $0.00 $24.55 $11,782,126.09000000

0.0013 45,446.86Subtotal14/jul./2023
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17/jul./2023 (I00272) tesoreria y usmajac $0.00 $80.01 $11,782,206.10000000

17/jul./2023 (I00272) tesoreria y usmajac $0.00 $78.10 $11,782,284.20000000

17/jul./2023 (I00272) tesoreria y usmajac $0.00 $173.25 $11,782,457.45000000

17/jul./2023 (I00272) tesoreria y usmajac $0.00 $154.00 $11,782,611.45000000

17/jul./2023 (I00272) tesoreria y usmajac $0.00 $150.00 $11,782,761.45000000

17/jul./2023 (I00272) tesoreria y usmajac $0.00 $10,317.00 $11,793,078.45000000

17/jul./2023 (I00272) rbo agua potablw y alc say 31218-31227 f-4167 $0.00 $923.48 $11,794,001.93000000

17/jul./2023 (I00272)  agua  potable y alc $0.00 $310.92 $11,794,312.85000000

17/jul./2023 (I00272) agua potable y alc $0.00 $103.64 $11,794,416.49000000

17/jul./2023 (I00272) S/C $0.00 $1,635.55 $11,796,052.04000000

17/jul./2023 (I00272) del 3 % de infra hidraulica $0.00 $245.35 $11,796,297.39000000

17/jul./2023 (I00272) predial y castro $0.00 $494.00 $11,796,791.39000000

17/jul./2023 (I00272) predial y castro $0.00 $200.00 $11,796,991.39000000

17/jul./2023 (I00272) predial y castro $0.00 $1,320.00 $11,798,311.39000000

0.0014 16,185.30Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (I00273) tesoreria y usmajac $0.00 $3,263.00 $11,801,574.39000000

18/jul./2023 (I00273) tesoreria y usmajac $0.00 $154.00 $11,801,728.39000000

18/jul./2023 (I00273) tesoreria y usmajac $0.00 $4,641.00 $11,806,369.39000000

18/jul./2023 (I00273) tesoreria y usmajac $0.00 $10,886.00 $11,817,255.39000000

18/jul./2023 (I00273) predial y  catastro $0.00 $247.00 $11,817,502.39000000

18/jul./2023 (I00273) agua potable y alc say 31228-312240 f-4168 $0.00 $3,624.21 $11,821,126.60000000

18/jul./2023 (I00273) agua potable y alc $0.00 $414.56 $11,821,541.16000000

18/jul./2023 (I00273) del 20 % residuales $0.00 $1,323.37 $11,822,864.53000000

18/jul./2023 (I00273) del 3 % de infra hidraulica $0.00 $198.53 $11,823,063.06000000

0.009 24,751.67Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (I00274) tesoreria y usmajac $0.00 $9,745.00 $11,832,808.06000000

19/jul./2023 (I00274) aguia potable y alc $0.00 $2,805.84 $11,835,613.90000000

19/jul./2023 (I00274) agua potable y alc $0.00 $827.51 $11,836,441.41000000

19/jul./2023 (I00274) agua potable y alc $0.00 $1,368.20 $11,837,809.61000000

19/jul./2023 (I00274) agua potablwe y alc $0.00 $414.56 $11,838,224.17000000

19/jul./2023 (I00274) del 20 % residuales $0.00 $779.26 $11,839,003.43000000

19/jul./2023 (I00274) del 3 % de infra hidraulica $0.00 $116.91 $11,839,120.34000000

19/jul./2023 (I00274) predial y castro $0.00 $247.00 $11,839,367.34000000

19/jul./2023 (I00274) predial y castro $0.00 $300.00 $11,839,667.34000000

19/jul./2023 (I00274) predial y castro $0.00 $290.00 $11,839,957.34000000

0.0010 16,894.28Subtotal19/jul./2023

20/jul./2023 (I00275) tesoreria y usmajac $0.00 $154.00 $11,840,111.34000000

20/jul./2023 (I00275) tesoreria y  usmajac $0.00 $9,011.00 $11,849,122.34000000

20/jul./2023 (I00275) predial y castro $0.00 $494.00 $11,849,616.34000000

20/jul./2023 (I00275) predial y castro $0.00 $1,200.00 $11,850,816.34000000

20/jul./2023 (I00275) predial y castro $0.00 $435.00 $11,851,251.34000000

20/jul./2023 (I00275) agua potable y acl $0.00 $2,104.35 $11,853,355.69000000

20/jul./2023 (I00275) agua potabnle y alc $0.00 $10,855.73 $11,864,211.42000000

20/jul./2023 (I00275) agua potable y alc $0.00 $103.64 $11,864,315.06000000

20/jul./2023 (I00275) agua potablde y acl $0.00 $310.92 $11,864,625.98000000

20/jul./2023 (I00275) del 20 % residuales $0.00 $3,000.04 $11,867,626.02000000
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20/jul./2023 (I00275) del 3 % deinfra hidraulica $0.00 $450.02 $11,868,076.04000000

0.0011 28,118.70Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (I00276) tesoreria y usmajac $0.00 $693.00 $11,868,769.04000000

21/jul./2023 (I00276) tesoreria y usmajac $0.00 $168.60 $11,868,937.64000000

21/jul./2023 (I00276) tesoreria y usmajac $0.00 $308.00 $11,869,245.64000000

21/jul./2023 (I00276) tesoreria y usmajac $0.00 $1,050.00 $11,870,295.64000000

21/jul./2023 (I00276) tesoreria y usmajac $0.00 $5,669.00 $11,875,964.64000000

21/jul./2023 (I00276) tesoreria y usmasjac $0.00 $318.65 $11,876,283.29000000

21/jul./2023 (I00276) predial y casstro $0.00 $988.00 $11,877,271.29000000

21/jul./2023 (I00276) predial y castro $0.00 $200.00 $11,877,471.29000000

21/jul./2023 (I00276) agua potable y alc $0.00 $8,417.52 $11,885,888.81000000

21/jul./2023 (I00276) agua potable y alc $0.00 $414.56 $11,886,303.37000000

21/jul./2023 (I00276) agua potable del 20 % residuales $0.00 $3,182.83 $11,889,486.20000000

21/jul./2023 (I00276) agua potable y alc $0.00 $477.46 $11,889,963.66000000

0.0012 21,887.62Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (I00277) tesoreria y usmajac $0.00 $308.00 $11,890,271.66000000

24/jul./2023 (I00277) tesoreria y usmajac $0.00 $9,150.00 $11,899,421.66000000

24/jul./2023 (I00277)  rbo agua potable y alc $0.00 $1,402.92 $11,900,824.58000000

24/jul./2023 (I00277) agua potablew y alc $0.00 $207.28 $11,901,031.86000000

24/jul./2023 (I00277) del 20 % residuales $0.00 $474.38 $11,901,506.24000000

24/jul./2023 (I00277) del 3 % de infra hidraulica $0.00 $71.17 $11,901,577.41000000

0.006 11,613.75Subtotal24/jul./2023

25/jul./2023 (I00278) tesoreria y usmajac $0.00 $2,538.00 $11,904,115.41000000

25/jul./2023 (I00278) tesoreria y usmajac $0.00 $160.90 $11,904,276.31000000

25/jul./2023 (I00278) tesoeria y usmajac $0.00 $304.10 $11,904,580.41000000

25/jul./2023 (I00278) tesoreria y usmajac $0.00 $110.00 $11,904,690.41000000

25/jul./2023 (I00278) tesoreria y usmajac $0.00 $154.00 $11,904,844.41000000

25/jul./2023 (I00278) tesoreria y usmajac $0.00 $5,446.50 $11,910,290.91000000

25/jul./2023 (I00278) tesoreria y usmajac $0.00 $6,314.50 $11,916,605.41000000

25/jul./2023 (I00278) tesoreia y usmajac $0.00 $99.00 $11,916,704.41000000

25/jul./2023 (I00278) predial y casatro $0.00 $741.00 $11,917,445.41000000

25/jul./2023 (I00278) predial y castro $0.00 $2,000.00 $11,919,445.41000000

25/jul./2023 (I00278) predial y castro $0.00 $3,671.20 $11,923,116.61000000

25/jul./2023 (I00278) predial y castro $0.00 $580.00 $11,923,696.61000000

25/jul./2023 (I00278)  agua potable y alc $0.00 $2,187.44 $11,925,884.05000000

25/jul./2023 (I00278) agua potable 20 % residuales $0.00 $635.90 $11,926,519.95000000

25/jul./2023 (I00278) del 3 % de infra hidraulica $0.00 $84.87 $11,926,604.82000000

0.0015 25,027.41Subtotal25/jul./2023

26/jul./2023 (I00279) RBO  tesoreria y usmajac 15196-15249 f-10044 $0.00 $396.00 $11,927,000.82000000

26/jul./2023 (I00279) tesoreria y usmajac $0.00 $685.08 $11,927,685.90000000

26/jul./2023 (I00279) tesoeria y usmajac $0.00 $140.00 $11,927,825.90000000

26/jul./2023 (I00279)  tesoreria y usmajac $0.00 $110.00 $11,927,935.90000000

26/jul./2023 (I00279) tesoreria y usmajac $0.00 $9,666.00 $11,937,601.90000000

26/jul./2023 (I00279) tesoeria y usmajac $0.00 $7,199.00 $11,944,800.90000000

26/jul./2023 (I00279) tesoreria y usmajac $0.00 $264.60 $11,945,065.50000000

26/jul./2023 (I00279) predial y castro $0.00 $700.00 $11,945,765.50000000
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26/jul./2023 (I00279) rbo agua potable y alc $0.00 $2,104.35 $11,947,869.85000000

26/jul./2023 (I00279) agua potable y alc $0.00 $414.56 $11,948,284.41000000

26/jul./2023 (I00279) del 20 % residuales $0.00 $1,425.71 $11,949,710.12000000

26/jul./2023 (I00279) del 3 % de infra hidraulica $0.00 $213.86 $11,949,923.98000000

0.0012 23,319.16Subtotal26/jul./2023

27/jul./2023 (I00280)  tesoreria y usmajac 15250-15294 11501-111512 $0.00 $224.00 $11,950,147.98000000

27/jul./2023 (I00280)  tesoreria y usmajac $0.00 $147.00 $11,950,294.98000000

27/jul./2023 (I00280) tesoreria y usmajac $0.00 $277.83 $11,950,572.81000000

27/jul./2023 (I00280) tesoreria y usmajac $0.00 $4,146.22 $11,954,719.03000000

27/jul./2023 (I00280) tesoreria y usmajac $0.00 $6,631.00 $11,961,350.03000000

27/jul./2023 (I00280) rbo agua potable y alc say 31291-31300 $0.00 $4,910.19 $11,966,260.22000000

27/jul./2023 (I00280) rbo agua potable y alc $0.00 $103.64 $11,966,363.86000000

27/jul./2023 (I00280) agua potable y alc $0.00 $103.64 $11,966,467.50000000

27/jul./2023 (I00280) del 20 % residuales $0.00 $1,797.96 $11,968,265.46000000

27/jul./2023 (I00280) del 3 % infra hidraulica $0.00 $269.74 $11,968,535.20000000

27/jul./2023 (I00280) predial y catastro $0.00 $200.00 $11,968,735.20000000

27/jul./2023 (I00280) predial  y catastro $0.00 $460.00 $11,969,195.20000000

0.0012 19,271.22Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (I00281) tesoreria y usmajac $0.00 $300.00 $11,969,495.20000000

28/jul./2023 (I00281) tesoreria y usmajac $0.00 $1,961.55 $11,971,456.75000000

28/jul./2023 (I00281) tesoreria y usmajac $0.00 $308.00 $11,971,764.75000000

28/jul./2023 (I00281) tgesoreria y usmajac $0.00 $10,320.50 $11,982,085.25000000

28/jul./2023 (I00281) tesoreria y usmajac $0.00 $1,050.00 $11,983,135.25000000

28/jul./2023 (I00281) tesoreria y usmajac $0.00 $196.00 $11,983,331.25000000

28/jul./2023 (I00281) tesoreria y usmajac $0.00 $12,029.00 $11,995,360.25000000

28/jul./2023 (I00281) tesoreria ny usmajac $0.00 $495.00 $11,995,855.25000000

28/jul./2023 (I00281) agua potable y acl $0.00 $1,402.92 $11,997,258.17000000

28/jul./2023 (I00281) agua potable y alc $0.00 $207.28 $11,997,465.45000000

28/jul./2023 (I00281) del 20 % residuales $0.00 $498.68 $11,997,964.13000000

28/jul./2023 (I00281) del 3 % de infra hidraulica $0.00 $74.82 $11,998,038.95000000

28/jul./2023 (I00281) predial y castro $0.00 $500.00 $11,998,538.95000000

28/jul./2023 (I00281) predial y castro $0.00 $3,253.90 $12,001,792.85000000

28/jul./2023 (I00281) predial y catastro $0.00 $1,190.00 $12,002,982.85000000

0.0015 33,787.65Subtotal28/jul./2023

31/jul./2023 (I00282) tesoreroia y usmajac $0.00 $110.00 $12,003,092.85000000

31/jul./2023 (I00282) tesorderia y usmajac $0.00 $6,296.00 $12,009,388.85000000

31/jul./2023 (I00282) predial y catastro $0.00 $400.00 $12,009,788.85000000

31/jul./2023 (I00282) predial y catastro $0.00 $145.00 $12,009,933.85000000

31/jul./2023 (I00282) rbo agua potable y alc $0.00 $1,102.50 $12,011,036.35000000

31/jul./2023 (I00283) LIC MPAL $0.00 $68,823.70 $12,079,860.05000000

31/jul./2023 (I00283) LIC MPAL RBO $0.00 $594.00 $12,080,454.05000000

31/jul./2023 (I00283) LIC MPAL RBO $0.00 $2,569.32 $12,083,023.37000000

0.008 80,040.52Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (I00305) tesoreria y usmajac $0.00 $198.00 $12,083,221.37000000

01/ago./2023 (I00305) tesoreria y usmajac $0.00 $308.00 $12,083,529.37000000

01/ago./2023 (I00305) tesoreria y usmazjac $0.00 $357.00 $12,083,886.37000000
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01/ago./2023 (I00305) tesoreria y usmajac $0.00 $6,773.50 $12,090,659.87000000

01/ago./2023 (I00305) predial y castro $0.00 $247.00 $12,090,906.87000000

01/ago./2023 (I00305) predial y castro $0.00 $200.00 $12,091,106.87000000

01/ago./2023 (I00305) predial y castro $0.00 $1,208.00 $12,092,314.87000000

01/ago./2023 (I00305) predial y castro $0.00 $1,375.00 $12,093,689.87000000

01/ago./2023 (I00305) agua potable y alc $0.00 $7,014.60 $12,100,704.47000000

01/ago./2023 (I00305) agua potable y alc $0.00 $103.64 $12,100,808.11000000

01/ago./2023 (I00305) agua potable y alc $0.00 $621.84 $12,101,429.95000000

01/ago./2023 (I00305) del 20 % aguas residuales $0.00 $4,148.45 $12,105,578.40000000

01/ago./2023 (I00305) del 3 % de infra hidraqulica $0.00 $622.32 $12,106,200.72000000

0.0013 23,177.35Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (I00306)  tesoreria y usmajac $0.00 $2,911.14 $12,109,111.86000000

02/ago./2023 (I00306) tesoreria y usmajac $0.00 $352.00 $12,109,463.86000000

02/ago./2023 (I00306) teso reriay usmajac $0.00 $665.25 $12,110,129.11000000

02/ago./2023 (I00306) tesoreria y usmajac $0.00 $2,197.18 $12,112,326.29000000

02/ago./2023 (I00306) tesoferia yusmajac $0.00 $6,130.00 $12,118,456.29000000

02/ago./2023 (I00306) tesirerua y usmajac $0.00 $3,370.00 $12,121,826.29000000

02/ago./2023 (I00306) tesoreria y usmajas $0.00 $2,236.00 $12,124,062.29000000

02/ago./2023 (I00306) tesoreria y usmajac $0.00 $400.00 $12,124,462.29000000

02/ago./2023 (I00306) tesoreria y usmajac $0.00 $224.00 $12,124,686.29000000

02/ago./2023 (I00306) predial y catastro $0.00 $494.00 $12,125,180.29000000

02/ago./2023 (I00306) predial y catastro $0.00 $300.00 $12,125,480.29000000

02/ago./2023 (I00306) predial y catastro $0.00 $700.00 $12,126,180.29000000

02/ago./2023 (I00306) agua potable y alc say 31324-31329 $0.00 $2,104.38 $12,128,284.67000000

02/ago./2023 (I00306) agua potable y alc $0.00 $750.45 $12,129,035.12000000

02/ago./2023 (I00306) agua potable y alc $0.00 $103.64 $12,129,138.76000000

02/ago./2023 (I00306) del 20 % residuales $0.00 $1,070.61 $12,130,209.37000000

02/ago./2023 (I00306) del 3 % de infra hidraualica $0.00 $160.60 $12,130,369.97000000

0.0017 24,169.25Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (I00307) tesoreria y usmajac $0.00 $192.50 $12,130,562.47000000

03/ago./2023 (I00307) tesoreria y usmajac $0.00 $357.00 $12,130,919.47000000

03/ago./2023 (I00307) tesoreria y usmajad $0.00 $7,443.00 $12,138,362.47000000

03/ago./2023 (I00307) predial y catstro $0.00 $494.00 $12,138,856.47000000

03/ago./2023 (I00307) predial y catasttro $0.00 $100.00 $12,138,956.47000000

03/ago./2023 (I00307) predial y catastro $0.00 $725.00 $12,139,681.47000000

03/ago./2023 (I00307) agua potable y alc say 31333-31339 $0.00 $2,221.26 $12,141,902.73000000

03/ago./2023 (I00307) agua potablwe y acl $0.00 $817.70 $12,142,720.43000000

03/ago./2023 (I00307) agua potable yacl $0.00 $310.92 $12,143,031.35000000

03/ago./2023 (I00307) del 20 % residuales $0.00 $1,659.17 $12,144,690.52000000

03/ago./2023 (I00307) ddel 3 % de infr a hidraulca $0.00 $248.89 $12,144,939.41000000

0.0011 14,569.44Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (I00308) tesireria y usmajac $0.00 $495.00 $12,145,434.41000000

04/ago./2023 (I00308) tesoreria y usmajac $0.00 $81.50 $12,145,515.91000000

04/ago./2023 (I00308) tesoreria y usmajaC $0.00 $154.04 $12,145,669.95000000

04/ago./2023 (I00308) tesoreria y usmajac $0.00 $462.00 $12,146,131.95000000

04/ago./2023 (I00308) tesoreria y usmajac $0.00 $4,650.00 $12,150,781.95000000

04/ago./2023 (I00308) predial y catastro $0.00 $1,482.00 $12,152,263.95000000

04/ago./2023 (I00308) predial y catastro $0.00 $400.00 $12,152,663.95000000

04/ago./2023 (I00308) predial y catastro $0.00 $7,313.12 $12,159,977.07000000
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04/ago./2023 (I00308) predial y catastro $0.00 $580.00 $12,160,557.07000000

04/ago./2023 (I00308) AGUA POTABLE Y ALC SAY 31340- 31342 $0.00 $1,402.92 $12,161,959.99000000

04/ago./2023 (I00308) agua potable y alc $0.00 $103.64 $12,162,063.63000000

04/ago./2023 (I00308) del 20 % residuales $0.00 $419.06 $12,162,482.69000000

04/ago./2023 (I00308) del 3 % deinfra hidraulica $0.00 $62.86 $12,162,545.55000000

0.0013 17,606.14Subtotal04/ago./2023

07/ago./2023 (I00309) tesoreria y usmajac $0.00 $198.00 $12,162,743.55000000

07/ago./2023 (I00309) tesoreria yusmajac $0.00 $1,953.00 $12,164,696.55000000

07/ago./2023 (I00309) tesoreria y usmajac $0.00 $70.00 $12,164,766.55000000

07/ago./2023 (I00309) tesorria y usmajac $0.00 $132.30 $12,164,898.85000000

07/ago./2023 (I00309) tesoreria y usmajaac $0.00 $154.00 $12,165,052.85000000

07/ago./2023 (I00309) tesoreria y usmaja $0.00 $6,920.00 $12,171,972.85000000

07/ago./2023 (I00309) predial y catastro $0.00 $247.00 $12,172,219.85000000

07/ago./2023 (I00309) predial y catastro $0.00 $100.00 $12,172,319.85000000

07/ago./2023 (I00309) predial y catastro $0.00 $145.00 $12,172,464.85000000

07/ago./2023 (I00309) agua potable y acl say 31343-31353-f 4183 $0.00 $2,805.78 $12,175,270.63000000

07/ago./2023 (I00309) agua potable y alc $0.00 $1,708.18 $12,176,978.81000000

07/ago./2023 (I00309) del 20 & residuales $0.00 $714.28 $12,177,693.09000000

07/ago./2023 (I00309) del 3 % de infra hidraulica $0.00 $107.15 $12,177,800.24000000

07/ago./2023 (I00309) gua potable y alc $0.00 $1,450.96 $12,179,251.20000000

0.0014 16,705.65Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (I00310)  rbotesoreria y usmajac $0.00 $137.50 $12,179,388.70000000

08/ago./2023 (I00310) tesoreria y usmajac $0.00 $259.88 $12,179,648.58000000

08/ago./2023 (I00310) tesoreria y usmajac $0.00 $154.00 $12,179,802.58000000

08/ago./2023 (I00310) tesoreria y usmajac $0.00 $5,034.00 $12,184,836.58000000

08/ago./2023 (I00310) tesoreria y usmajac $0.00 $553.00 $12,185,389.58000000

08/ago./2023 (I00310) tesoreia y usmajac $0.00 $8,533.00 $12,193,922.58000000

08/ago./2023 (I00310) predial y catastro $0.00 $247.00 $12,194,169.58000000

08/ago./2023 (I00310) predial y catastro $0.00 $200.00 $12,194,369.58000000

08/ago./2023 (I00310) agua potable y alc $0.00 $701.43 $12,195,071.01000000

08/ago./2023 (I00310) agua ptoable y alc $0.00 $207.28 $12,195,278.29000000

08/ago./2023 (I00310) del 20 % RESIDUALES $0.00 $576.50 $12,195,854.79000000

08/ago./2023 (I00310) FEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $0.00 $86.49 $12,195,941.28000000

08/ago./2023 (I00310) tesoreria y usmajac $0.00 $99.00 $12,196,040.28000000

08/ago./2023 (I00310) tesoreria yusmajac $0.00 $6,424.00 $12,202,464.28000000

0.0014 23,213.08Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (I00311) tesoreria y usmajac $0.00 $99.00 $12,202,563.28000000

09/ago./2023 (I00311) tesoreria y usmajac $0.00 $568.00 $12,203,131.28000000

09/ago./2023 (I00311) tesoreria y usmajac $0.00 $1,073.52 $12,204,204.80000000

09/ago./2023 (I00311) tesoreia y usmajac $0.00 $2,017.28 $12,206,222.08000000

09/ago./2023 (I00311) tesorreria y usmajac $0.00 $19,242.50 $12,225,464.58000000

09/ago./2023 (I00311) tesoreria y usmajac $0.00 $6,609.00 $12,232,073.58000000

09/ago./2023 (I00311) tesoreria y usmajac $0.00 $196.00 $12,232,269.58000000

09/ago./2023 (I00311) predial y catastro $0.00 $247.00 $12,232,516.58000000

09/ago./2023 (I00311) predial y catastro $0.00 $800.00 $12,233,316.58000000

09/ago./2023 (I00311) predial y cawstro $0.00 $120.00 $12,233,436.58000000

09/ago./2023 (I00311) agua potable y acl say 31359-31361 $0.00 $1,402.92 $12,234,839.50000000

09/ago./2023 (I00311) agua potable y alc $0.00 $103.64 $12,234,943.14000000

09/ago./2023 (I00311) asgua potable y acl $0.00 $103.64 $12,235,046.78000000
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09/ago./2023 (I00311) del 20 % residuales $0.00 $280.58 $12,235,327.36000000

09/ago./2023 (I00311) del 3 % de infra hidraulica $0.00 $42.09 $12,235,369.45000000

0.0015 32,905.17Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (I00312) tesoreria y usmajac $0.00 $198.00 $12,235,567.45000000

10/ago./2023 (I00312) tesoreria y usmajac $0.00 $308.00 $12,235,875.45000000

10/ago./2023 (I00312) tesoreria y usmajac $0.00 $6,936.00 $12,242,811.45000000

10/ago./2023 (I00312) tesoreria y usmajc $0.00 $196.00 $12,243,007.45000000

10/ago./2023 (I00312) agua potable y alc rbo say 31362-31365 f-4186 $0.00 $935.25 $12,243,942.70000000

10/ago./2023 (I00312) agua potablew y alc $0.00 $103.64 $12,244,046.34000000

10/ago./2023 (I00312) del 20 % aguas residuales $0.00 $187.05 $12,244,233.39000000

10/ago./2023 (I00312) del 3 % de infra hidraulica $0.00 $28.06 $12,244,261.45000000

10/ago./2023 (I00312) predial y catastro $0.00 $247.00 $12,244,508.45000000

10/ago./2023 (I00312) predial y castroi $0.00 $500.00 $12,245,008.45000000

10/ago./2023 (I00312) predial y catastro $0.00 $290.00 $12,245,298.45000000

0.0011 9,929.00Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (I00313) tesoreria y usmajac $0.00 $297.00 $12,245,595.45000000

11/ago./2023 (I00313) tesoreria y usmajac $0.00 $224.00 $12,245,819.45000000

11/ago./2023 (I00313) tesirerua y usmajac $0.00 $308.00 $12,246,127.45000000

11/ago./2023 (I00313) tesoreria yusmajac $0.00 $827.40 $12,246,954.85000000

11/ago./2023 (I00313) tesoreria y usmajac $0.00 $396.00 $12,247,350.85000000

11/ago./2023 (I00313) tesoreria y usmajac $0.00 $1,050.00 $12,248,400.85000000

11/ago./2023 (I00313) tesoreria y usmajac $0.00 $6,815.00 $12,255,215.85000000

11/ago./2023 (I00313) tesoreriua y usmaja $0.00 $2,236.00 $12,257,451.85000000

11/ago./2023 (I00313) predidal y catastro $0.00 $247.00 $12,257,698.85000000

11/ago./2023 (I00313) predial y catastro $0.00 $300.00 $12,257,998.85000000

11/ago./2023 (I00313) predial y catastro $0.00 $145.00 $12,258,143.85000000

11/ago./2023 (I00313) AGUA POTABLE Y ALC $0.00 $701.43 $12,258,845.28000000

11/ago./2023 (I00313) agua potable y alc $0.00 $103.64 $12,258,948.92000000

11/ago./2023 (I00313) agua potable yacl $0.00 $310.92 $12,259,259.84000000

11/ago./2023 (I00313) del  20 % de aguas residuales $0.00 $773.83 $12,260,033.67000000

11/ago./2023 (I00313) del 3 % de infra hidraulica $0.00 $116.08 $12,260,149.75000000

0.0016 14,851.30Subtotal11/ago./2023

14/ago./2023 (I00314) tesoreria y usmajac $0.00 $154.00 $12,260,303.75000000

14/ago./2023 (I00314) tesoreria y usmajac $0.00 $357.00 $12,260,660.75000000

14/ago./2023 (I00314) tesoreria y usmajac $0.00 $8,814.00 $12,269,474.75000000

14/ago./2023 (I00314) dep predial $0.00 $494.00 $12,269,968.75000000

14/ago./2023 (I00314) dep predial $0.00 $300.00 $12,270,268.75000000

14/ago./2023 (I00314)  dep predial $0.00 $2,140.00 $12,272,408.75000000

14/ago./2023 (I00314) agua potable y alc $0.00 $1,636.74 $12,274,045.49000000

14/ago./2023 (I00314) agua potable y alc $0.00 $103.64 $12,274,149.13000000

14/ago./2023 (I00314) agua potable y alc $0.00 $1,160.61 $12,275,309.74000000

14/ago./2023 (I00314) dep del 3 % de infra hidraiulica $0.00 $174.11 $12,275,483.85000000

0.0010 15,334.10Subtotal14/ago./2023

15/ago./2023 (I00315) tesoreria y usmajac $0.00 $99.00 $12,275,582.85000000

15/ago./2023 (I00315) tesoreia y usmajac $0.00 $85.00 $12,275,667.85000000

15/ago./2023 (I00315) tesoreria y usmajac $0.00 $420.00 $12,276,087.85000000
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15/ago./2023 (I00315) tesoreria y usmajac $0.00 $4,999.00 $12,281,086.85000000

15/ago./2023 (I00315) tesoreria yu usmajac $0.00 $7,350.00 $12,288,436.85000000

15/ago./2023 (I00315) agua potable y alc $0.00 $4,858.03 $12,293,294.88000000

15/ago./2023 (I00315) AGUA POTABLE Y ALC $0.00 $207.28 $12,293,502.16000000

15/ago./2023 (I00315) DE. 20 % RESIDUALES $0.00 $2,022.97 $12,295,525.13000000

15/ago./2023 (I00315) DEL 3 % d einfra hidrfaulica $0.00 $302.32 $12,295,827.45000000

15/ago./2023 (I00315) predial y catastro $0.00 $494.00 $12,296,321.45000000

15/ago./2023 (I00315) predial y castro $0.00 $200.00 $12,296,521.45000000

15/ago./2023 (I00315) predial y catastro $0.00 $145.00 $12,296,666.45000000

0.0012 21,182.60Subtotal15/ago./2023

16/ago./2023 (I00316) dep ptesoreria y usmajac $0.00 $1,382.28 $12,298,048.73000000

16/ago./2023 (I00316) tesioreria y usmajac $0.00 $661.50 $12,298,710.23000000

16/ago./2023 (I00316) tesoreria y usmajac $0.00 $1,260.80 $12,299,971.03000000

16/ago./2023 (I00316) tesoreria y usmajacv $0.00 $9,576.50 $12,309,547.53000000

16/ago./2023 (I00316) tesoreria y usmajac $0.00 $357.00 $12,309,904.53000000

16/ago./2023 (I00316) tesirerua y usmajac $0.00 $6,563.00 $12,316,467.53000000

16/ago./2023 (I00316) predial y catastro $0.00 $1,235.00 $12,317,702.53000000

16/ago./2023 (I00316) predial y catastro $0.00 $100.00 $12,317,802.53000000

16/ago./2023 (I00316) predial y catastro $0.00 $150.00 $12,317,952.53000000

16/ago./2023 (I00316) agua potable y alc $0.00 $8,417.52 $12,326,370.05000000

16/ago./2023 (I00316) agua potablw y alc $0.00 $6,473.64 $12,332,843.69000000

16/ago./2023 (I00316) agua potable y alvc $0.00 $1,708.18 $12,334,551.87000000

16/ago./2023 (I00316) agua potable y alc $0.00 $207.28 $12,334,759.15000000

16/ago./2023 (I00316) del 20 % RESIDUALES $0.00 $4,547.28 $12,339,306.43000000

16/ago./2023 (I00316) del 3 % de infra bhidraulcia $0.00 $682.15 $12,339,988.58000000

0.0015 43,322.13Subtotal16/ago./2023

17/ago./2023 (I00317) tresoreria y usmajac $0.00 $198.00 $12,340,186.58000000

17/ago./2023 (I00317) tesoreria y usmajc $0.00 $6,381.00 $12,346,567.58000000

17/ago./2023 (I00317) predial y catastro $0.00 $741.00 $12,347,308.58000000

17/ago./2023 (I00317) predial y cAtastro $0.00 $400.00 $12,347,708.58000000

17/ago./2023 (I00317) predial y catstro $0.00 $435.00 $12,348,143.58000000

17/ago./2023 (I00317)  dep agua potable yalc $0.00 $1,519.83 $12,349,663.41000000

17/ago./2023 (I00317) agua potable y alc $0.00 $827.51 $12,350,490.92000000

17/ago./2023 (I00317) agua potable y alc $0.00 $1,368.20 $12,351,859.12000000

17/ago./2023 (I00317) agua potbble y alc $0.00 $414.56 $12,352,273.68000000

17/ago./2023 (I00317) del 20esiduales $0.00 $303.96 $12,352,577.64000000

17/ago./2023 (I00317) deel 3 % de infra hidraulica $0.00 $45.60 $12,352,623.24000000

0.0011 12,634.66Subtotal17/ago./2023

18/ago./2023 (I00318) tesoreria y usmajac $0.00 $6,715.50 $12,359,338.74000000

18/ago./2023 (I00318) tesoreria y usmajac $0.00 $495.00 $12,359,833.74000000

18/ago./2023 (I00318) tesoreria y usmajac $0.00 $8,411.00 $12,368,244.74000000

18/ago./2023 (I00318) tesoreriay usmajac $0.00 $2,236.00 $12,370,480.74000000

18/ago./2023 (I00318) predial y catastro $0.00 $200.00 $12,370,680.74000000

18/ago./2023 (I00318) predialo y  catastro $0.00 $435.00 $12,371,115.74000000

18/ago./2023 (I00318) dep agua potable y alc say  31410- 31415- $0.00 $2,104.35 $12,373,220.09000000

18/ago./2023 (I00318) agua potable y acl $0.00 $414.56 $12,373,634.65000000

18/ago./2023 (I00318) del 20 % aguas residuales $0.00 $420.87 $12,374,055.52000000

18/ago./2023 (I00318) del 3 % de infra idraulica $0.00 $63.13 $12,374,118.65000000

18/ago./2023 (I00318) dep tesoreria lic mpal 23 $0.00 $99.00 $12,374,217.65000000
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18/ago./2023 (I00318)  tesoreria mpal licencia  23 $0.00 $2,071.96 $12,376,289.61000000

18/ago./2023 (I00318) tesoreria mpal licencia 23 $0.00 $18,862.47 $12,395,152.08000000

0.0013 42,528.84Subtotal18/ago./2023

21/ago./2023 (I00319) tesofreria y usmajac $0.00 $2,236.00 $12,397,388.08000000

21/ago./2023 (I00319) tesoreria y usmajac $0.00 $224.00 $12,397,612.08000000

21/ago./2023 (I00319) tesoreria y usmajac $0.00 $308.00 $12,397,920.08000000

21/ago./2023 (I00319) tesoreria y usmajac $0.00 $969.24 $12,398,889.32000000

21/ago./2023 (I00319) tesoreria y usmajac $0.00 $792.00 $12,399,681.32000000

21/ago./2023 (I00319) tesoeria y usmajac $0.00 $4,909.50 $12,404,590.82000000

21/ago./2023 (I00319) tesoreria y usmajac $0.00 $9,352.00 $12,413,942.82000000

21/ago./2023 (I00319) predial y catastro $0.00 $820.00 $12,414,762.82000000

21/ago./2023 (I00319) predial y catastro $0.00 $718.40 $12,415,481.22000000

21/ago./2023 (I00319) tesirerua y usmajac $0.00 $590.00 $12,416,071.22000000

21/ago./2023 (I00319) predial y catastro $0.00 $200.00 $12,416,271.22000000

21/ago./2023 (I00319) predial y catastro $0.00 $494.00 $12,416,765.22000000

21/ago./2023 (I00319) del agua potable y alc say 321416-31419 $0.00 $4,208.76 $12,420,973.98000000

21/ago./2023 (I00319) del 20 % residuales agua $0.00 $1,675.01 $12,422,648.99000000

21/ago./2023 (I00319) del 3 % de infra hidraulica $0.00 $251.27 $12,422,900.26000000

0.0015 27,748.18Subtotal21/ago./2023

22/ago./2023 (I00320) tesoeria y usmajac $0.00 $154.00 $12,423,054.26000000

22/ago./2023 (I00320) tesoreria y usmaja $0.00 $7,722.00 $12,430,776.26000000

22/ago./2023 (I00320) predial y catastro $0.00 $247.00 $12,431,023.26000000

22/ago./2023 (I00320) agua potable y acl say 31420-31421 f-4194-4196 $0.00 $2,805.84 $12,433,829.10000000

22/ago./2023 (I00320) agua potable y alv $0.00 $4,218.24 $12,438,047.34000000

22/ago./2023 (I00320)  del 20 % residuales $0.00 $3,021.72 $12,441,069.06000000

22/ago./2023 (I00320) del 3 % de infra jhdraulicaç $0.00 $453.29 $12,441,522.35000000

0.007 18,622.09Subtotal22/ago./2023

23/ago./2023 (I00321) tesoreria y usmajac $0.00 $154.00 $12,441,676.35000000

23/ago./2023 (I00321) tesoreria y usmajac $0.00 $11,891.00 $12,453,567.35000000

23/ago./2023 (I00321) catastro y predial $0.00 $247.00 $12,453,814.35000000

23/ago./2023 (I00321) catastrro y predial $0.00 $290.00 $12,454,104.35000000

23/ago./2023 (I00321) AGUA potable y alc $0.00 $4,208.76 $12,458,313.11000000

23/ago./2023 (I00321) del 20 % residuales $0.00 $2,591.43 $12,460,904.54000000

23/ago./2023 (I00321) del 3 % de infra hidraulcia $0.00 $388.74 $12,461,293.28000000

0.007 19,770.93Subtotal23/ago./2023

24/ago./2023 (I00322) tesoreria y usmajac $0.00 $198.00 $12,461,491.28000000

24/ago./2023 (I00322) tesoreria y usmajac $0.00 $1,010.00 $12,462,501.28000000

24/ago./2023 (I00322) tesoreria y usmajac $0.00 $224.00 $12,462,725.28000000

24/ago./2023 (I00322) tesoreria y usmajac $0.00 $90.00 $12,462,815.28000000

24/ago./2023 (I00322) tesoeria y usmajac $0.00 $170.00 $12,462,985.28000000

24/ago./2023 (I00322) tesoreria y usmajac $0.00 $154.00 $12,463,139.28000000

24/ago./2023 (I00322) tesoreria y usmajac $0.00 $10,627.00 $12,473,766.28000000

24/ago./2023 (I00322) tesoreria y usmajac $0.00 $2,236.00 $12,476,002.28000000

24/ago./2023 (I00322) predial y catastro $0.00 $200.00 $12,476,202.28000000

24/ago./2023 (I00322) prediaol y catastro $0.00 $664.80 $12,476,867.08000000

24/ago./2023 (I00322) de agua potable y alc say 31428-31435 $0.00 $2,805.78 $12,479,672.86000000
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24/ago./2023 (I00322) agua potable y allc $0.00 $827.51 $12,480,500.37000000

24/ago./2023 (I00322) agua poitable y alc $0.00 $1,368.20 $12,481,868.57000000

24/ago./2023 (I00322) agua potable y alc $0.00 $103.64 $12,481,972.21000000

24/ago./2023 (I00322) DEP 20 % AGUAS RESIDUALES $0.00 $2,246.07 $12,484,218.28000000

24/ago./2023 (I00322) DE 3 % DE INFRA HIDRAULICA $0.00 $336.94 $12,484,555.22000000

0.0016 23,261.94Subtotal24/ago./2023

25/ago./2023 (I00323) tesoreria y usmajac $0.00 $6,000.00 $12,490,555.22000000

25/ago./2023 (I00323) tesireria y usjajac $0.00 $396.00 $12,490,951.22000000

25/ago./2023 (I00323) tesoreria y usmajac $0.00 $336.00 $12,491,287.22000000

25/ago./2023 (I00323) tesoreia y usmajac $0.00 $100.00 $12,491,387.22000000

25/ago./2023 (I00323) tesorreoia y usmajac $0.00 $189.00 $12,491,576.22000000

25/ago./2023 (I00323) tesoreria y usmajac $0.00 $2,056.13 $12,493,632.35000000

25/ago./2023 (I00323) tesoreia y uasmajac $0.00 $8,255.00 $12,501,887.35000000

25/ago./2023 (I00323) tesoreria y usmajac $0.00 $396.00 $12,502,283.35000000

25/ago./2023 (I00323) tesoreria y usmajac $0.00 $2,236.00 $12,504,519.35000000

25/ago./2023 (I00323) tesoreria y usmajac $0.00 $980.00 $12,505,499.35000000

25/ago./2023 (I00323) predial y catastro $0.00 $741.00 $12,506,240.35000000

25/ago./2023 (I00323) agua potable y alc $0.00 $1,076.33 $12,507,316.68000000

25/ago./2023 (I00323) agua potable y alvc $0.00 $18,278.52 $12,525,595.20000000

25/ago./2023 (I00323) agua potable y alc $0.00 $750.45 $12,526,345.65000000

25/ago./2023 (I00323) del 20 & resoduales $0.00 $2,688.42 $12,529,034.07000000

25/ago./2023 (I00323) S/C $0.00 $564.73 $12,529,598.80000000

0.0016 45,043.58Subtotal25/ago./2023

28/ago./2023 (I00324) tesoreria y usmajac $0.00 $139.00 $12,529,737.80000000

28/ago./2023 (I00324) tesoreria y usmamac $0.00 $262.71 $12,530,000.51000000

28/ago./2023 (I00324) tesoreria yu usmajac $0.00 $1,050.00 $12,531,050.51000000

28/ago./2023 (I00324) tesorreria y usmjac $0.00 $12,165.00 $12,543,215.51000000

28/ago./2023 (I00324) RBO agua potable y alc say 31439-31441 $0.00 $1,402.92 $12,544,618.43000000

28/ago./2023 (I00324) agua potable y alc $0.00 $103.64 $12,544,722.07000000

28/ago./2023 (I00324) del 20 % RESIDUALES $0.00 $405.23 $12,545,127.30000000

28/ago./2023 (I00324) DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA $0.00 $60.79 $12,545,188.09000000

28/ago./2023 (I00324) predial y catastro $0.00 $494.00 $12,545,682.09000000

28/ago./2023 (I00324) predial y catastro $0.00 $823.55 $12,546,505.64000000

0.0010 16,906.84Subtotal28/ago./2023

29/ago./2023 (I00325) dep' tesoreria y usmajac $0.00 $500.00 $12,547,005.64000000

29/ago./2023 (I00325) tesoreria y usmamac $0.00 $154.00 $12,547,159.64000000

29/ago./2023 (I00325) tesoreia y usmajac $0.00 $5,398.50 $12,552,558.14000000

29/ago./2023 (I00325) tesoreria y usmajac $0.00 $396.00 $12,552,954.14000000

29/ago./2023 (I00325) tesoreria y usmajac $0.00 $196.00 $12,553,150.14000000

29/ago./2023 (I00325) tesoreria y usmajac $0.00 $6,402.00 $12,559,552.14000000

29/ago./2023 (I00325) tesoreria y usmajac $0.00 $2,236.00 $12,561,788.14000000

29/ago./2023 (I00325) predial y cxatastro $0.00 $1,729.00 $12,563,517.14000000

29/ago./2023 (I00325) predial y catastr0 $0.00 $500.00 $12,564,017.14000000

29/ago./2023 (I00325) predial y catastro $0.00 $290.00 $12,564,307.14000000

29/ago./2023 (I00325) agua potable y alc $0.00 $207.28 $12,564,514.42000000

29/ago./2023 (I00325) del 20 % agfuas residuales $0.00 $376.91 $12,564,891.33000000

29/ago./2023 (I00325) del 3 % de infra hidraulica $0.00 $56.55 $12,564,947.88000000

0.0013 18,442.24Subtotal29/ago./2023
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30/ago./2023 (I00326) tespreria y usmajac $0.00 $224.00 $12,565,171.88000000

30/ago./2023 (I00326) tesoreria y usmajac $0.00 $80.00 $12,565,251.88000000

30/ago./2023 (I00326) tesoreria y usmajac $0.00 $151.20 $12,565,403.08000000

30/ago./2023 (I00326) tesoreria y usmajac $0.00 $308.00 $12,565,711.08000000

30/ago./2023 (I00326) tesoreia y usmajac $0.00 $4,767.00 $12,570,478.08000000

30/ago./2023 (I00326) tesoreria y usmajac $0.00 $2,236.00 $12,572,714.08000000

30/ago./2023 (I00326) predia y catastro $0.00 $741.00 $12,573,455.08000000

30/ago./2023 (I00326) predial y catastro $0.00 $500.00 $12,573,955.08000000

30/ago./2023 (I00326) predial y cxatastro $0.00 $290.00 $12,574,245.08000000

30/ago./2023 (I00326) agua potable y alc $0.00 $829.12 $12,575,074.20000000

0.0010 10,126.32Subtotal30/ago./2023

31/ago./2023 (I00327) tesoreia y usmajac $0.00 $12,000.00 $12,587,074.20000000

31/ago./2023 (I00327) tesoreria y usmajac $0.00 $155.00 $12,587,229.20000000

31/ago./2023 (I00327) tesoreria y usmajac $0.00 $292.95 $12,587,522.15000000

31/ago./2023 (I00327) tesoreria y usmajac $0.00 $37,641.98 $12,625,164.13000000

31/ago./2023 (I00327) tesoreria y usmajc $0.00 $9,680.00 $12,634,844.13000000

31/ago./2023 (I00327) tespreria y usmajac $0.00 $4,581.00 $12,639,425.13000000

31/ago./2023 (I00327) predial  y catastro $0.00 $741.00 $12,640,166.13000000

31/ago./2023 (I00327) predial y catastro $0.00 $400.00 $12,640,566.13000000

31/ago./2023 (I00327) predial y  catastro $0.00 $290.00 $12,640,856.13000000

31/ago./2023 (I00328) DEP LICENCIA MPAL $0.00 $10,804.20 $12,651,660.33000000

31/ago./2023 (I00328) DEP LICENCIA MPAL $0.00 $891.00 $12,652,551.33000000

31/ago./2023 (I00328) DEP LICENCIA MPAL $0.00 $88.00 $12,652,639.33000000

0.0012 77,565.13Subtotal31/ago./2023

0.00Total ( 4143 ) : 1,183,569.33

ACCESORIOS DE DERECHOS4144

01/jul./2023 Saldo Inicial $1,129,588.76

03/jul./2023 (I00262)  agua pòtable y alc $0.00 $4,403.69 $1,133,992.45000000

03/jul./2023 (I00262) agua potable y alc $0.00 $1,625.68 $1,135,618.13000000

0.002 6,029.37Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (I00263) agua potable y alc $0.00 $3,167.76 $1,138,785.89000000

04/jul./2023 (I00263) agua potable y alc $0.00 $640.14 $1,139,426.03000000

0.002 3,807.90Subtotal04/jul./2023

05/jul./2023 (I00264)  agua potablw y alc $0.00 $8,857.47 $1,148,283.50000000

05/jul./2023 (I00264)  agua potable y alc $0.00 $1,997.63 $1,150,281.13000000

0.002 10,855.10Subtotal05/jul./2023
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06/jul./2023 (I00265) agua potablwe y alc $0.00 $2,047.20 $1,152,328.33000000

06/jul./2023 (I00265) agua potablwe y alc $0.00 $647.50 $1,152,975.83000000

0.002 2,694.70Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (I00266) agua potablw y acl $0.00 $1,777.59 $1,154,753.42000000

07/jul./2023 (I00266) agua potablwe y alc $0.00 $314.14 $1,155,067.56000000

0.002 2,091.73Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (I00267) agua potable y acl $0.00 $4,461.59 $1,159,529.15000000

10/jul./2023 (I00267) agua potablw y alc $0.00 $1,451.60 $1,160,980.75000000

0.002 5,913.19Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (I00268) agua potablwe y alc $0.00 $4,076.56 $1,165,057.31000000

11/jul./2023 (I00268) agua potablwe y alc $0.00 $774.28 $1,165,831.59000000

0.002 4,850.84Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (I00269) agua potable y alc $0.00 $4,753.89 $1,170,585.48000000

12/jul./2023 (I00269) agua potable y alc $0.00 $1,186.25 $1,171,771.73000000

0.002 5,940.14Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (I00270) agua potable y acl $0.00 $12,162.70 $1,183,934.43000000

13/jul./2023 (I00270) agua potable y acl $0.00 $4,531.28 $1,188,465.71000000

0.002 16,693.98Subtotal13/jul./2023

17/jul./2023 (I00272)  rbo agua potaBLW Y ALC $0.00 $5,159.10 $1,193,624.81000000

17/jul./2023 (I00272) AGUA POTABLW Y ALC $0.00 $1,355.63 $1,194,980.44000000

0.002 6,514.73Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (I00273) agua potable y alc $0.00 $2,992.75 $1,197,973.19000000

18/jul./2023 (I00273) agua potablw y alc $0.00 $782.61 $1,198,755.80000000

0.002 3,775.36Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (I00274) agua potable y alc $0.00 $1,090.56 $1,199,846.36000000

19/jul./2023 (I00274) agua potable y alc $0.00 $333.54 $1,200,179.90000000

0.002 1,424.10Subtotal19/jul./2023
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20/jul./2023 (I00275) agua potable y alc $0.00 $4,166.40 $1,204,346.30000000

20/jul./2023 (I00275) agua potable y alc $0.00 $2,076.01 $1,206,422.31000000

0.002 6,242.41Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (I00276) agua potable y alc $0.00 $7,496.88 $1,213,919.19000000

21/jul./2023 (I00276) agua potable y alc $0.00 $1,582.03 $1,215,501.22000000

0.002 9,078.91Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (I00277) rbo agua potablwe y alc $0.00 $969.04 $1,216,470.26000000

24/jul./2023 (I00277) agua potable y alc $0.00 $229.32 $1,216,699.58000000

0.002 1,198.36Subtotal24/jul./2023

25/jul./2023 (I00278) tesoreria y usmajac $0.00 $13.00 $1,216,712.58000000

25/jul./2023 (I00278) agua potable u  acl $0.00 $813.01 $1,217,525.59000000

25/jul./2023 (I00278) agua potable y alc $0.00 $138.05 $1,217,663.64000000

0.003 964.06Subtotal25/jul./2023

26/jul./2023 (I00279) agua poTABLE  Y LAXC $0.00 $5,024.28 $1,222,687.92000000

26/jul./2023 (I00279) Agua potable y alc $0.00 $914.15 $1,223,602.07000000

0.002 5,938.43Subtotal26/jul./2023

27/jul./2023 (I00280) rbo agua potable y alc $0.00 $4,079.77 $1,227,681.84000000

27/jul./2023 (I00280) rbo agua potable y alc $0.00 $707.33 $1,228,389.17000000

0.002 4,787.10Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (I00281) Agua potable y alc $0.00 $1,090.56 $1,229,479.73000000

28/jul./2023 (I00281) agua potable y alc $0.00 $247.26 $1,229,726.99000000

0.002 1,337.82Subtotal28/jul./2023

31/jul./2023 (I00283) LIC MPAL $0.00 $2,128.00 $1,231,854.99000000

0.001 2,128.00Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (I00305) agua potable y alc $0.00 $13,727.96 $1,245,582.95000000

01/ago./2023 (I00305) agua potable yalc $0.00 $2,276.32 $1,247,859.27000000

0.002 16,004.28Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (I00306) A gua potable y alc $0.00 $3,248.70 $1,251,107.97000000

02/ago./2023 (I00306) agua potablew y alc $0.00 $1,006.06 $1,252,114.03000000
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0.002 4,254.76Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (I00307)  agua `potable y alc $0.00 $5,256.96 $1,257,370.99000000

03/ago./2023 (I00307) agua potable y alc $0.00 $366.55 $1,257,737.54000000

0.002 5,623.51Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (I00308)  rbo agua potable y alc $0.00 $692.40 $1,258,429.94000000

04/ago./2023 (I00308) agua `poptable y alc $0.00 $188.48 $1,258,618.42000000

0.002 880.88Subtotal04/ago./2023

07/ago./2023 (I00309) agua potable y alc $0.00 $765.63 $1,259,384.05000000

07/ago./2023 (I00309) agua potable y alc $0.00 $371.86 $1,259,755.91000000

0.002 1,137.49Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (I00310) agua potable y alc $0.00 $2,181.12 $1,261,937.03000000

08/ago./2023 (I00310) agua potable y acl $0.00 $408.23 $1,262,345.26000000

0.002 2,589.35Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (I00311) agua potable y alc $0.00 $86.28 $1,262,431.54000000

0.001 86.28Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (I00312) agua potable yalc $0.00 $86.28 $1,262,517.82000000

0.001 86.28Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (I00313)  agua potablwe y alc $0.00 $3,167.76 $1,265,685.58000000

11/ago./2023 (I00313) agua potable y alc $0.00 $203.18 $1,265,888.76000000

0.002 3,370.94Subtotal11/ago./2023

14/ago./2023 (I00314) agua potable y alc $0.00 $4,166.40 $1,270,055.16000000

14/ago./2023 (I00314) agua potable y alc $0.00 $240.03 $1,270,295.19000000

0.002 4,406.43Subtotal14/ago./2023

15/ago./2023 (I00315) rbo agua potable y alc $0.00 $5,256.96 $1,275,552.15000000

15/ago./2023 (I00315) agua potaBLE Y ALC $0.00 $452.84 $1,276,004.99000000

0.002 5,709.80Subtotal15/ago./2023
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16/ago./2023 (I00316) agua potable y alc $0.00 $7,845.61 $1,283,850.60000000

16/ago./2023 (I00316) agua potablew y alc $0.00 $1,172.44 $1,285,023.04000000

0.002 9,018.05Subtotal16/ago./2023

17/ago./2023 (I00317) dep agua potable y alc $0.00 $86.28 $1,285,109.32000000

0.001 86.28Subtotal17/ago./2023

18/ago./2023 (I00318) agua potable y alc $0.00 $172.56 $1,285,281.88000000

0.001 172.56Subtotal18/ago./2023

21/ago./2023 (I00319) dep agua mpotable y alc $0.00 $4,166.40 $1,289,448.28000000

21/ago./2023 (I00319) dep agua potable y alac $0.00 $412.59 $1,289,860.87000000

0.002 4,578.99Subtotal21/ago./2023

22/ago./2023 (I00320) agua potable y alc $0.00 $8,084.67 $1,297,945.54000000

22/ago./2023 (I00320) agua potable y alc $0.00 $730.81 $1,298,676.35000000

0.002 8,815.48Subtotal22/ago./2023

23/ago./2023 (I00321)  agua potable y alc $0.00 $566.34 $1,299,242.69000000

23/ago./2023 (I00321) agua potable y alc $0.00 $8,748.55 $1,307,991.24000000

0.002 9,314.89Subtotal23/ago./2023

24/ago./2023 (I00322) agua potable y alc $0.00 $8,424.72 $1,316,415.96000000

24/ago./2023 (I00322) agua potablwe y alc $0.00 $690.47 $1,317,106.43000000

0.002 9,115.19Subtotal24/ago./2023

25/ago./2023 (I00323) agua potable y alcv $0.00 $545.28 $1,317,651.71000000

25/ago./2023 (I00323) afua otabvle y alc $0.00 $1,144.26 $1,318,795.97000000

0.002 1,689.54Subtotal25/ago./2023

28/ago./2023 (I00324) agua potable y acl $0.00 $623.28 $1,319,419.25000000

28/ago./2023 (I00324) agua potable y alc $0.00 $319.66 $1,319,738.91000000

0.002 942.94Subtotal28/ago./2023

29/ago./2023 (I00325) agua potable y alc say 31442-31445 $0.00 $1,884.60 $1,321,623.51000000

0.001 1,884.60Subtotal29/ago./2023
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31/ago./2023 (I00328) DEP LICENCIA MPAL $0.00 $439.00 $1,322,062.51000000

0.001 439.00Subtotal31/ago./2023

0.00Total ( 4144 ) : 192,473.75

OTROS DERECHOS4149

01/jul./2023 Saldo Inicial $2,313.00

04/ago./2023 (I00308) tesoreria y usmajac $0.00 $1,000.00 $3,313.00000000

0.001 1,000.00Subtotal04/ago./2023

0.00Total ( 4149 ) : 1,000.00

PRODUCTOS4151

01/jul./2023 Saldo Inicial $7,225,201.21

03/jul./2023 (I00262) tesoreria y usmajca $0.00 $12,030.00 $7,237,231.21000000

03/jul./2023 (I00262) tesoreria y usjmajac $0.00 $1,417.00 $7,238,648.21000000

03/jul./2023 (I00262) tesoreria  y usmajac $0.00 $3,000.00 $7,241,648.21000000

03/jul./2023 (I00262)  tesoreria y usmajac $0.00 $567.00 $7,242,215.21000000

0.004 17,014.00Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (I00263) tesoreria y usmajac $0.00 $1,255.50 $7,243,470.71000000

04/jul./2023 (I00263) tesoreria y jusmajac $0.00 $400.00 $7,243,870.71000000

0.002 1,655.50Subtotal04/jul./2023

05/jul./2023 (I00264) tesoreria y usmajac $0.00 $6,200.00 $7,250,070.71000000

05/jul./2023 (I00264) tesoreria y usmajac $0.00 $600.00 $7,250,670.71000000

05/jul./2023 (I00264) tesoreria y usmajac $0.00 $3,171.00 $7,253,841.71000000

05/jul./2023 (I00264) predial y catastro $0.00 $700.00 $7,254,541.71000000

0.004 10,671.00Subtotal05/jul./2023

06/jul./2023 (I00265) tesoreria y usmajac $0.00 $2,280.00 $7,256,821.71000000

06/jul./2023 (I00265) tesoreria y usmajac $0.00 $2,988.45 $7,259,810.16000000

06/jul./2023 (I00265) predial y castrro $0.00 $1,280.00 $7,261,090.16000000
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0.003 6,548.45Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (I00266) tesoreria y usmajac $0.00 $3,700.00 $7,264,790.16000000

07/jul./2023 (I00266) tesoreria y usmajac $0.00 $1,824.00 $7,266,614.16000000

07/jul./2023 (I00266) tesoreria y usmajac $0.00 $3,482.00 $7,270,096.16000000

0.003 9,006.00Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (I00267) tesoreria y usmajac $0.00 $1,170.00 $7,271,266.16000000

10/jul./2023 (I00267) tesoreria y uismajac $0.00 $8,208.00 $7,279,474.16000000

10/jul./2023 (I00267) tesoreria y usmajac $0.00 $2,174.00 $7,281,648.16000000

0.003 11,552.00Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (I00268) tesoreria y usmajac $0.00 $6,375.00 $7,288,023.16000000

11/jul./2023 (I00268) tesofreria y usmajac $0.00 $1,064.00 $7,289,087.16000000

11/jul./2023 (I00268) tesoreria y usmajac $0.00 $1,537.00 $7,290,624.16000000

11/jul./2023 (I00268) tesireria y  usmajac $0.00 $4,730.00 $7,295,354.16000000

11/jul./2023 (I00268) predial y catastro $0.00 $320.00 $7,295,674.16000000

0.005 14,026.00Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (I00269) tesoreria y usmajac $0.00 $3,053.00 $7,298,727.16000000

12/jul./2023 (I00269) predial y catastro $0.00 $70.00 $7,298,797.16000000

0.002 3,123.00Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (I00270) tesoreria y uszmajac $0.00 $12,969.50 $7,311,766.66000000

13/jul./2023 (I00270) tesoreria y usmaja $0.00 $873.25 $7,312,639.91000000

13/jul./2023 (I00270) predail y castro $0.00 $110.00 $7,312,749.91000000

13/jul./2023 (I00270) agua potable y alc $0.00 $2,016.33 $7,314,766.24000000

0.004 15,969.08Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (I00271) tesoreria y usmajac $0.00 $2,175.00 $7,316,941.24000000

14/jul./2023 (I00271) tesoreria y usmajac $0.00 $1,699.45 $7,318,640.69000000

14/jul./2023 (I00271) predial y castro $0.00 $50.00 $7,318,690.69000000

0.003 3,924.45Subtotal14/jul./2023

17/jul./2023 (I00272) tesoreria y usmajac $0.00 $2,014.00 $7,320,704.69000000

17/jul./2023 (I00272) tesoreria y usmajac $0.00 $200.00 $7,320,904.69000000

17/jul./2023 (I00272) pfredia y castro $0.00 $1,312.00 $7,322,216.69000000

0.003 3,526.00Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (I00273) tesoreria y usmajac $0.00 $10,731.00 $7,332,947.69000000

18/jul./2023 (I00273) tesoreria y usmajac $0.00 $3,592.00 $7,336,539.69000000
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18/jul./2023 (I00273) tesoreria y usmajac $0.00 $104.00 $7,336,643.69000000

18/jul./2023 (I00273) tesoreria y usmajac $0.00 $648.00 $7,337,291.69000000

18/jul./2023 (I00273) predial y castro $0.00 $600.00 $7,337,891.69000000

0.005 15,675.00Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (I00274) tesoreria y usmajac $0.00 $4,500.00 $7,342,391.69000000

19/jul./2023 (I00274) tesoreria y usmajac $0.00 $1,505.00 $7,343,896.69000000

19/jul./2023 (I00274) tesoreria y usmajac $0.00 $594.75 $7,344,491.44000000

0.003 6,599.75Subtotal19/jul./2023

20/jul./2023 (I00275) tesoreira y usmajac $0.00 $1,402.00 $7,345,893.44000000

20/jul./2023 (I00275) tesoreria y usmajac $0.00 $104.00 $7,345,997.44000000

0.002 1,506.00Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (I00276) tesoreria y usmajac $0.00 $1,034.00 $7,347,031.44000000

21/jul./2023 (I00276) predial y caastro $0.00 $50.00 $7,347,081.44000000

0.002 1,084.00Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (I00277) tesoreria y usmajac $0.00 $23,806.00 $7,370,887.44000000

24/jul./2023 (I00277) tesoreria y usmajuac $0.00 $1,766.00 $7,372,653.44000000

24/jul./2023 (I00277) pfredial y castro $0.00 $70.00 $7,372,723.44000000

0.003 25,642.00Subtotal24/jul./2023

25/jul./2023 (I00278) tesoreria y usmajac $0.00 $2,189.00 $7,374,912.44000000

25/jul./2023 (I00278) tesoreria y uamajac $0.00 $764.10 $7,375,676.54000000

25/jul./2023 (I00278) predial y castro $0.00 $990.00 $7,376,666.54000000

0.003 3,943.10Subtotal25/jul./2023

26/jul./2023 (I00279) tesoreria y usmajac $0.00 $3,153.00 $7,379,819.54000000

26/jul./2023 (I00279) predial y casttro $0.00 $560.00 $7,380,379.54000000

0.002 3,713.00Subtotal26/jul./2023

27/jul./2023 (I00280) tesoreria y usmajac $0.00 $1,305.00 $7,381,684.54000000

27/jul./2023 (I00280) predial y castro $0.00 $70.00 $7,381,754.54000000

0.002 1,375.00Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (I00281) tesoreria y usmajac $0.00 $2,325.00 $7,384,079.54000000

0.001 2,325.00Subtotal28/jul./2023
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31/jul./2023 (I00282) tesoreria y usmajac $0.00 $3,526.00 $7,387,605.54000000

31/jul./2023 (I00282) tesoreria y usmajac $0.00 $1,031.00 $7,388,636.54000000

31/jul./2023 (I00282) tesoreria y usmajac $0.00 $171.00 $7,388,807.54000000

31/jul./2023 (I00282) predial y castro $0.00 $70.00 $7,388,877.54000000

31/jul./2023 (I00283) LIC MPAL $0.00 $3,097.00 $7,391,974.54000000

31/jul./2023 (I00300) INGRESO DE LA CTA DE INVERSION CORREP MES DE JULIO
23

$0.00 $173,700.79 $7,565,675.33000000

0.006 181,595.79Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (I00305) tesoreria y usmjajac $0.00 $3,470.00 $7,569,145.33000000

01/ago./2023 (I00305) tesreroa  usmajac $0.00 $3,973.00 $7,573,118.33000000

01/ago./2023 (I00305) predial y castro $0.00 $830.00 $7,573,948.33000000

0.003 8,273.00Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (I00306) tesoreria y usmajac $0.00 $2,009.00 $7,575,957.33000000

02/ago./2023 (I00306) oredial y catastro $0.00 $70.00 $7,576,027.33000000

0.002 2,079.00Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (I00307) tesoreria y usmajac $0.00 $1,166.75 $7,577,194.08000000

03/ago./2023 (I00307) tesoreria y usmajac $0.00 $450.00 $7,577,644.08000000

0.002 1,616.75Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (I00308) tesoreria y usmajac $0.00 $8,725.00 $7,586,369.08000000

04/ago./2023 (I00308) tesoreria y usmajc $0.00 $1,560.00 $7,587,929.08000000

04/ago./2023 (I00308) tesirerua y usmajac $0.00 $649.00 $7,588,578.08000000

04/ago./2023 (I00308) predial y catastro $0.00 $140.00 $7,588,718.08000000

0.004 11,074.00Subtotal04/ago./2023

07/ago./2023 (I00309) tesoreria y usmajaac $0.00 $5,382.00 $7,594,100.08000000

07/ago./2023 (I00309) tesoreria y usmajac $0.00 $800.00 $7,594,900.08000000

07/ago./2023 (I00309) tesoreria y usmajmac $0.00 $984.00 $7,595,884.08000000

07/ago./2023 (I00309) tesoreia y usmajac $0.00 $420.00 $7,596,304.08000000

07/ago./2023 (I00309) predial y catastro $0.00 $50.00 $7,596,354.08000000

0.005 7,636.00Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (I00310) tesoreria y usmajac $0.00 $1,078.00 $7,597,432.08000000

08/ago./2023 (I00310) tesoreria y usmajac $0.00 $450.00 $7,597,882.08000000

08/ago./2023 (I00310)  rbo tesoreria y usmajac $0.00 $163.00 $7,598,045.08000000

0.003 1,691.00Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (I00311) tesoreria y usmajac $0.00 $3,174.00 $7,601,219.08000000

09/ago./2023 (I00311) tesoreri y usmajac $0.00 $141.00 $7,601,360.08000000

09/ago./2023 (I00311) predial y catastro $0.00 $950.00 $7,602,310.08000000
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0.003 4,265.00Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (I00312) tesoreria y usmajac $0.00 $6,900.00 $7,609,210.08000000

10/ago./2023 (I00312) tesoreria y usmajac $0.00 $1,489.00 $7,610,699.08000000

10/ago./2023 (I00312) tesoreria y usmajac $0.00 $1,078.00 $7,611,777.08000000

10/ago./2023 (I00312) predial y catastro $0.00 $50.00 $7,611,827.08000000

0.004 9,517.00Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (I00313) tesoreria y usmajac $0.00 $5,898.00 $7,617,725.08000000

11/ago./2023 (I00313) tesoreria y usmajac $0.00 $423.00 $7,618,148.08000000

0.002 6,321.00Subtotal11/ago./2023

14/ago./2023 (I00314) tesirerua y usmajac $0.00 $4,017.00 $7,622,165.08000000

14/ago./2023 (I00314) tesirerua y usmajac $0.00 $1,199.00 $7,623,364.08000000

14/ago./2023 (I00314) tesoreia y usmajac $0.00 $38,428.00 $7,661,792.08000000

14/ago./2023 (I00314) dep predial $0.00 $1,840.00 $7,663,632.08000000

0.004 45,484.00Subtotal14/ago./2023

15/ago./2023 (I00315) tesirerua y usmajac $0.00 $4,380.00 $7,668,012.08000000

15/ago./2023 (I00315) tesireruia y usmajac $0.00 $1,109.00 $7,669,121.08000000

15/ago./2023 (I00315) tesoreria y usmajac $0.00 $29,172.00 $7,698,293.08000000

15/ago./2023 (I00315) predial y catastro $0.00 $120.00 $7,698,413.08000000

0.004 34,781.00Subtotal15/ago./2023

16/ago./2023 (I00316) tesoreria y usjmajac $0.00 $7,255.00 $7,705,668.08000000

16/ago./2023 (I00316) tesorerua y usjmajac $0.00 $3,145.00 $7,708,813.08000000

16/ago./2023 (I00316) tesoreria y usmajac $0.00 $34,330.00 $7,743,143.08000000

0.003 44,730.00Subtotal16/ago./2023

17/ago./2023 (I00317) tesoreria y usmajac $0.00 $868.00 $7,744,011.08000000

17/ago./2023 (I00317) tesoreria y usmajac $0.00 $42,556.00 $7,786,567.08000000

17/ago./2023 (I00317) predial y catstro $0.00 $120.00 $7,786,687.08000000

0.003 43,544.00Subtotal17/ago./2023

18/ago./2023 (I00318) tesoreria yusmajac $0.00 $1,945.00 $7,788,632.08000000

18/ago./2023 (I00318) tesoreria y usmajac $0.00 $1,057.00 $7,789,689.08000000

18/ago./2023 (I00318) tesoreriay usmajac $0.00 $59,152.00 $7,848,841.08000000

18/ago./2023 (I00318) dep tesoreria  licencia mpal 23 $0.00 $163.00 $7,849,004.08000000

0.004 62,317.00Subtotal18/ago./2023

21/ago./2023 (I00319) tesoreria y usmajac $0.00 $14,338.10 $7,863,342.18000000
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21/ago./2023 (I00319) tesoreria yu usmamac $0.00 $1,838.00 $7,865,180.18000000

0.002 16,176.10Subtotal21/ago./2023

22/ago./2023 (I00320) tesoreria y usmajac $0.00 $1,423.00 $7,866,603.18000000

22/ago./2023 (I00320) tesoreria y usmajac $0.00 $7,614.69 $7,874,217.87000000

0.002 9,037.69Subtotal22/ago./2023

23/ago./2023 (I00321) tesoreria y usmajac $0.00 $5,301.50 $7,879,519.37000000

23/ago./2023 (I00321) tesoreia y usmajac $0.00 $2,941.00 $7,882,460.37000000

23/ago./2023 (I00321) tesoreria y usmajac $0.00 $1,215.00 $7,883,675.37000000

0.003 9,457.50Subtotal23/ago./2023

24/ago./2023 (I00322) tesoreria y usmajaC $0.00 $1,609.00 $7,885,284.37000000

24/ago./2023 (I00322)  tesoreria y usmajac $0.00 $575.00 $7,885,859.37000000

24/ago./2023 (I00322) predial y catastro $0.00 $70.00 $7,885,929.37000000

0.003 2,254.00Subtotal24/ago./2023

25/ago./2023 (I00323) tesoreria y usmajac $0.00 $1,638.00 $7,887,567.37000000

25/ago./2023 (I00323) tesoreia y usmjajac $0.00 $1,386.00 $7,888,953.37000000

0.002 3,024.00Subtotal25/ago./2023

28/ago./2023 (I00324) tesoreria y usmajac $0.00 $10,522.00 $7,899,475.37000000

28/ago./2023 (I00324) tesorreria y usmajac $0.00 $1,700.00 $7,901,175.37000000

28/ago./2023 (I00324) tgesoreiqa y usmajac $0.00 $2,878.00 $7,904,053.37000000

28/ago./2023 (I00324) predial y catasstro $0.00 $140.00 $7,904,193.37000000

0.004 15,240.00Subtotal28/ago./2023

29/ago./2023 (I00325) tesoreria y usmajac $0.00 $925.00 $7,905,118.37000000

29/ago./2023 (I00325) tesorreria y usmajac $0.00 $375.00 $7,905,493.37000000

29/ago./2023 (I00325) predial y catasro $0.00 $3,150.00 $7,908,643.37000000

0.003 4,450.00Subtotal29/ago./2023

30/ago./2023 (I00326) tesoreria y usmajac $0.00 $2,786.00 $7,911,429.37000000

30/ago./2023 (I00326) tesoreria y usmajac $0.00 $282.00 $7,911,711.37000000

30/ago./2023 (I00326) predial y catastro $0.00 $70.00 $7,911,781.37000000

0.003 3,138.00Subtotal30/ago./2023

31/ago./2023 (I00327) tesoreria y usmajac $0.00 $1,062.00 $7,912,843.37000000

31/ago./2023 (I00327) tesoreia y usmajac $0.00 $7,461.95 $7,920,305.32000000

31/ago./2023 (I00327) predial y catastro $0.00 $50.00 $7,920,355.32000000

31/ago./2023 (I00328) DEP LICENCIA MPAL $0.00 $1,630.00 $7,921,985.32000000
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0.004 10,203.95Subtotal31/ago./2023

0.00Total ( 4151 ) : 696,784.11

INDEMNIZACIONES4163

01/jul./2023 Saldo Inicial $709,721.49

03/jul./2023 (I00262) tesoreria y usmajac $0.00 $1,868.10 $711,589.59000000

0.001 1,868.10Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (I00263) tesoreria y usmajac $0.00 $2,231.40 $713,820.99000000

0.001 2,231.40Subtotal04/jul./2023

05/jul./2023 (I00264) tesoreria y usmajac $0.00 $5,318.00 $719,138.99000000

0.001 5,318.00Subtotal05/jul./2023

06/jul./2023 (I00265) tesoreria y usmajac $0.00 $830.35 $719,969.34000000

0.001 830.35Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (I00266) tesoreria y usmajac $0.00 $1,194.00 $721,163.34000000

0.001 1,194.00Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (I00267) tesoreria y usmajac $0.00 $5,758.30 $726,921.64000000

0.001 5,758.30Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (I00268) tesoreia  y usmajac $0.00 $3,631.16 $730,552.80000000

0.001 3,631.16Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (I00269) tesoreria y usmajac $0.00 $1,297.01 $731,849.81000000

0.001 1,297.01Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (I00270) tesoreria y usmajac $0.00 $1,661.00 $733,510.81000000

0.001 1,661.00Subtotal13/jul./2023
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14/jul./2023 (I00271) tesoreria y usmajac $0.00 $571.00 $734,081.81000000

0.001 571.00Subtotal14/jul./2023

17/jul./2023 (I00272) tesoreria y usmajac $0.00 $9,130.00 $743,211.81000000

0.001 9,130.00Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (I00273) tesoreria y usmajac $0.00 $2,853.79 $746,065.60000000

0.001 2,853.79Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (I00274) tesoreria y uismajac $0.00 $1,453.35 $747,518.95000000

0.001 1,453.35Subtotal19/jul./2023

20/jul./2023 (I00275) tesoreria y usmajac4112 $0.00 $39,386.50 $786,905.45000000

0.001 39,386.50Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (I00276) tesoreria y usmajac $0.00 $260.00 $787,165.45000000

0.001 260.00Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (I00277) tesoeria y usmajac $0.00 $4,772.75 $791,938.20000000

0.001 4,772.75Subtotal24/jul./2023

25/jul./2023 (I00278) tesoreria y usmajac $0.00 $1,660.50 $793,598.70000000

0.001 1,660.50Subtotal25/jul./2023

26/jul./2023 (I00279) tesoreria y usmajac $0.00 $675.00 $794,273.70000000

0.001 675.00Subtotal26/jul./2023

27/jul./2023 (I00280) tesoreria y usmajac $0.00 $1,246.00 $795,519.70000000

0.001 1,246.00Subtotal27/jul./2023

31/jul./2023 (I00282) tesoreria y usmajac $0.00 $830.33 $796,350.03000000

31/jul./2023 (I00284) INTERES GENERADO  DEL  MES JULIO 23 $0.00 $8.27 $796,358.30000000

31/jul./2023 (I00284) INTERESS $0.00 $0.00 $796,358.30000000
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31/jul./2023 (I00297) INTERES ACTIVACION ECONOMICA $0.00 $0.09 $796,358.39000000

31/jul./2023 (I00297) INTERES INFRA FAIS 22 JULIO $0.00 $0.01 $796,358.40000000

31/jul./2023 (I00297) INTERES FORTAMUN 23 JU,LIO $0.00 $0.44 $796,358.84000000

31/jul./2023 (I00297) INTERES FAIS 23  MES JULIO $0.00 $3.14 $796,361.98000000

31/jul./2023 (I00298) INTERES CTA DE BANREGIO MES DE JULIO 23 $0.00 $286.11 $796,648.09000000

0.008 1,128.39Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (I00305) tesoreria y usmajac $0.00 $3,735.07 $800,383.16000000

0.001 3,735.07Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (I00306) tesoreria y usmajas $0.00 $4,280.09 $804,663.25000000

0.001 4,280.09Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (I00307) tesoreria y usmajac $0.00 $518.96 $805,182.21000000

0.001 518.96Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (I00308) tesoreria y usmajac $0.00 $2,153.25 $807,335.46000000

0.001 2,153.25Subtotal04/ago./2023

07/ago./2023 (I00309) tesoreria y usmajac $0.00 $4,098.89 $811,434.35000000

0.001 4,098.89Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (I00310) tesoreria y usmajac $0.00 $7,470.10 $818,904.45000000

0.001 7,470.10Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (I00311) tesoreria y uysmajac $0.00 $778.35 $819,682.80000000

0.001 778.35Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (I00312) tesoreria y usmajac $0.00 $1,713.00 $821,395.80000000

0.001 1,713.00Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (I00313) tesoreria y usmajac $0.00 $1,090.00 $822,485.80000000

0.001 1,090.00Subtotal11/ago./2023

14/ago./2023 (I00314)  DEP TESORERIA $0.00 $4,202.50 $826,688.30000000

0.001 4,202.50Subtotal14/ago./2023
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15/ago./2023 (I00315) tesireria y usmajac $0.00 $934.50 $827,622.80000000

0.001 934.50Subtotal15/ago./2023

16/ago./2023 (I00316) tesoreria y usmajac $0.00 $1,142.00 $828,764.80000000

0.001 1,142.00Subtotal16/ago./2023

17/ago./2023 (I00317) tesoreria y usmajac $0.00 $2,905.50 $831,670.30000000

0.001 2,905.50Subtotal17/ago./2023

18/ago./2023 (I00318) tesoreria y usmajac $0.00 $3,295.00 $834,965.30000000

0.001 3,295.00Subtotal18/ago./2023

21/ago./2023 (I00319) tesoreria y usmajac $0.00 $39,597.35 $874,562.65000000

0.001 39,597.35Subtotal21/ago./2023

22/ago./2023 (I00320) tesoreria yusmajac $0.00 $364.00 $874,926.65000000

0.001 364.00Subtotal22/ago./2023

23/ago./2023 (I00321) tesoreria y usmajac $0.00 $2,646.40 $877,573.05000000

0.001 2,646.40Subtotal23/ago./2023

24/ago./2023 (I00322) tesoreria y usmajac $0.00 $155.50 $877,728.55000000

0.001 155.50Subtotal24/ago./2023

25/ago./2023 (I00323) tesoreriay usmajac $0.00 $2,387.00 $880,115.55000000

0.001 2,387.00Subtotal25/ago./2023

28/ago./2023 (I00324) tesoreria y usmajac $0.00 $8,559.30 $888,674.85000000

0.001 8,559.30Subtotal28/ago./2023

29/ago./2023 (I00325) tesoreria y usmajac $0.00 $2,905.30 $891,580.15000000

0.001 2,905.30Subtotal29/ago./2023
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30/ago./2023 (I00326) tesoreria y usmajac $0.00 $2,438.67 $894,018.82000000

0.001 2,438.67Subtotal30/ago./2023

31/ago./2023 (I00327) tesoreria y usmajac $0.00 $2,438.75 $896,457.57000000

31/ago./2023 (I00329) INTERES DEL 20 % RESOIDUALES $0.00 $3.28 $896,460.85000000

31/ago./2023 (I00329) INTERES DEL 3 % DE INFRA HIDRAULICA MES DE AGOSTO 23 $0.00 $1.53 $896,462.38000000

31/ago./2023 (I00330) INTERES DIV. CUENTAS MES DE  AGOSTO DEL 2023 $0.00 $5.11 $896,467.49000000

31/ago./2023 (I00330) INTERES FORTRAMUN 23 AGOSTO MES $0.00 $0.75 $896,468.24000000

31/ago./2023 (I00330) INTERES DE ACTIVACION ECONOMICA MES DE AGOSTO 23 $0.00 $0.09 $896,468.33000000

31/ago./2023 (I00330) INTERES DE FAIS 23 MES DE AGOSTO  23 $0.00 $5.49 $896,473.82000000

31/ago./2023 (I00330) INTERES CTA FAIS 22  MES DE AGOSTO $0.00 $0.01 $896,473.83000000

31/ago./2023 (I00345) INGRESO DEMULTAS DE VIALIDAD Y RECARGOS MES DE
MAYO Y JUNIO 23

$0.00 $36,646.00 $933,119.83000000

0.009 39,101.01Subtotal31/ago./2023

0.00Total ( 4163 ) : 223,398.34

PARTICIPACIONES4211

01/jul./2023 Saldo Inicial $43,042,912.25

31/jul./2023 (I00285) PART.FECERA  MES DE JUNIO DACR. 10061 $0.00 $16,598.00 $43,059,510.25000000

31/jul./2023 (I00286) PART.-FED DE IESP MES DE JUNIO 23 $0.00 $109,887.74 $43,169,397.99000000

31/jul./2023 (I00288) PART. FEDERAL MES DE JUNIO 23 $0.00 $4,719,785.32 $47,889,183.31000000

31/jul./2023 (I00288) S/C $0.00 $344,895.20 $48,234,078.51000000

31/jul./2023 (I00289) DEL 3 % DE HIOSPEDAJE MES DE JUNIO 23 $0.00 $2,092.89 $48,236,171.40000000

31/jul./2023 (I00290) PART. FDO PARTICIPABLE DEL FEIEF  MPIO SAYULA FAC.
10066

$0.00 $2,758,907.64 $50,995,079.04000000

31/jul./2023 (I00291) PART. AUTOS NUEVOSMES DE JULIO 23 FACT. 10067 $0.00 $19,125.69 $51,014,204.73000000

31/jul./2023 (I00292) PART. INCENTIVO ISR BIENES MUEBLES MES DE JUNIO 23
FAC. 10068

$0.00 $39,426.41 $51,053,631.14000000

31/jul./2023 (I00293) PART. DEL FDO DE FIZCALIZACION  Y REC MES DE JULIO 23
FACT. 10069

$0.00 $131,271.12 $51,184,902.26000000

31/jul./2023 (I00294) PART. DEL 40 Y 60 % DEL FDO DE FIZCALI MES DE JULIO 232 $0.00 $165,698.27 $51,350,600.53000000

31/jul./2023 (I00299) DEP LIBERACION DE REMANENTE MES DE JULIO 23 $0.00 $762,656.00 $52,113,256.53000000

31/jul./2023 (I00299) DEP LIBERACION DE REMANENTE MES DE JULIO 23 $0.00 $394,824.63 $52,508,081.16000000

31/jul./2023 (I00303) DESCUENTO DE LA COMPENSACION DEL FDO GRAL
PARTRICIPABLE  DE LAS PART. DEL MESDE JULIO 23

$0.00 $18,529.69 $52,526,610.85000000

31/jul./2023 (I00304) DESC. DEL PROGRAMA RECREA DE LAS PART. DEL MES DE
JULIO 23

$0.00 $344,895.20 $52,871,506.05000000

0.0014 9,828,593.80Subtotal31/jul./2023

31/ago./2023 (I00331) PART. DEL ISR SEGU ART. 3-B MES DE JULIO 23 $0.00 $44,651.00 $52,916,157.05000000

31/ago./2023 (I00332) PART. DEL IEPS GAS. Y DIESEL MES DE JULIO 23 FAC. 10160 $0.00 $116,898.63 $53,033,055.68000000

31/ago./2023 (I00334) PART-DEL FDO DE FEIEF 23  FAC. 10162  MPIO SAYULA JAL $0.00 $529,075.29 $53,562,130.97000000

31/ago./2023 (I00335) PART.  ESTATAL  MES DE JULIO DEL 2023 FAC.-10164 $0.00 $3,327,768.98 $56,889,899.95000000

31/ago./2023 (I00335) PAT. ESTATAL  MES DE JULIO 23 $0.00 $1,030,026.80 $57,919,926.75000000
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31/ago./2023 (I00336) ODES. DEL 3 % DE HOSPEDAJE   EN MES DE JULIO23, $0.00 $19,721.21 $57,939,647.96000000

31/ago./2023 (I00337) PART. DEL FDO DE FIZ<CALIZACION Y REC. MES DE AGOSTO
23

$0.00 $84,604.23 $58,024,252.19000000

31/ago./2023 (I00338) PART. DEL FDO DE FIZCALIZACION DEL 40 Y 60 % MES DE
AGOSTO 23 FACT. 10166

$0.00 $23,575.62 $58,047,827.81000000

31/ago./2023 (I00339) PART. DEL ART. 126  ISR POR ENAJENACION MES DE JULIO
23 FACT 10168

$0.00 $32,164.51 $58,079,992.32000000

31/ago./2023 (I00343) DESC, DEL FDO GRAL APLICABLE DE CTA FEIEF KMES DE
AGOSTO 23

$0.00 $18,171.98 $58,098,164.30000000

31/ago./2023 (I00344) DEC. DE LA PART. FEDERAL DEL PROGRAMA RECREA
CORREP PART. MES DE AGOSTO 23

$0.00 $374,250.00 $58,472,414.30000000

31/ago./2023 (I00346) LIBERACION DE REMANENTE CON BCO MONEX MES DE
AGOSTO 23

$0.00 $793,143.08 $59,265,557.38000000

31/ago./2023 (I00347) LIBERACION DE REMANENTE CON BCOMONEX MES DE
AGOSTO 23

$0.00 $413,380.00 $59,678,937.38000000

31/ago./2023 (I00349) PART- DE AUTOS NUEVOS MES DE AGOSTO 23 $0.00 $19,125.69 $59,698,063.07000000

0.0014 6,826,557.02Subtotal31/ago./2023

0.00Total ( 4211 ) : 16,655,150.82

APORTACIONES4212

01/jul./2023 Saldo Inicial $22,212,740.60

30/jul./2023 (I00296)  PARRT. DE INFRA MES DE JULIO 23 FACT. SAY 10072 $0.00 $937,354.80 $23,150,095.40000000

0.001 937,354.80Subtotal30/jul./2023

31/jul./2023 (I00287) PRODUCTO FINANCIERO DE FAM F $0.00 $820.00 $23,150,915.40000000

31/jul./2023 (I00295) PART. DE FAFM MES  DE JULIO DEL 2023 FACT, SAY 10071 $0.00 $2,764,497.10 $25,915,412.50000000

0.002 2,765,317.10Subtotal31/jul./2023

31/ago./2023 (I00333) PROD. FINANCIERO DE FAFM  A MPIO SAYULA $0.00 $2.59 $25,915,415.09000000

31/ago./2023 (I00340) PART. DE FAFM MES DE AGOSTO 23 $0.00 $2,044,153.10 $27,959,568.19000000

31/ago./2023 (I00341) DESCUENTO AGUAS RESIDUALES  DE LAS PART. DE
AGOSTO 23

$0.00 $720,344.00 $28,679,912.19000000

31/ago./2023 (I00342) PART.DE IFRA  MES  DE AGOSTO 23 FACT. 10171 $0.00 $937,354.80 $29,617,266.99000000

0.004 3,701,854.49Subtotal31/ago./2023

0.00Total ( 4212 ) : 7,404,526.39

CONVENIOS4213

01/jul./2023 Saldo Inicial $17,500,000.00

31/jul./2023 (I00301) APORT-GBO.EDO PROGRAMA ALE  FAC. 9904 $0.00 $550,000.00 $18,050,000.00000000
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31/jul./2023 (I00302) PROGRAMA BARRIOS DE PAZ CECOVIM   FACT. 9934 $0.00 $836,000.00 $18,886,000.00000000

0.002 1,386,000.00Subtotal31/jul./2023

31/ago./2023 (I00348) APORT. DE GOB DEL ESTADO PARA PAVIMENTO CALLE
MONTENERO SAYULA JAL

$0.00 $7,500,000.00 $26,386,000.00000000

0.001 7,500,000.00Subtotal31/ago./2023

0.00Total ( 4213 ) : 8,886,000.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE5111

01/jul./2023 Saldo Inicial $19,352,413.71

03/jul./2023 (E00610) Movimiento Directo Automático $7,876.52 $0.00 $19,360,290.23000000

03/jul./2023 (E00611) Movimiento Directo Automático $7,748.72 $0.00 $19,368,038.95000000

15,625.242 0.00Subtotal03/jul./2023

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $46,445.70 $0.00 $19,414,484.65GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $28,708.50 $0.00 $19,443,193.15GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $32,451.45 $0.00 $19,475,644.60GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $17,912.40 $0.00 $19,493,557.00GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $61,125.15 $0.00 $19,554,682.15GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $27,372.30 $0.00 $19,582,054.45GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $6,682.80 $0.00 $19,588,737.25GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $10,827.00 $0.00 $19,599,564.25GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $34,036.80 $0.00 $19,633,601.05GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $13,289.25 $0.00 $19,646,890.30GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $12,768.90 $0.00 $19,659,659.20GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $45,262.96 $0.00 $19,704,922.16GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $64,278.75 $0.00 $19,769,200.91GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $11,158.80 $0.00 $19,780,359.71GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $17,180.25 $0.00 $19,797,539.96GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $39,313.35 $0.00 $19,836,853.31GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $11,735.55 $0.00 $19,848,588.86GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $71,965.95 $0.00 $19,920,554.81GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $7,996.95 $0.00 $19,928,551.76GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $8,220.15 $0.00 $19,936,771.91GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $3,111.60 $0.00 $19,939,883.51GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $189,326.70 $0.00 $20,129,210.21GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $890.40 $0.00 $20,130,100.61GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $54,354.90 $0.00 $20,184,455.51GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $28,664.55 $0.00 $20,213,120.06GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $17,727.90 $0.00 $20,230,847.96GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $12,429.00 $0.00 $20,243,276.96GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $8,045.10 $0.00 $20,251,322.06GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $57,014.55 $0.00 $20,308,336.61GD 000013

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $608,573.34 $0.00 $20,916,909.95000000

1,548,871.0030 0.00Subtotal14/jul./2023
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31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $46,445.70 $0.00 $20,963,355.65GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $28,708.50 $0.00 $20,992,064.15GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $32,451.45 $0.00 $21,024,515.60GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $17,912.40 $0.00 $21,042,428.00GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $61,125.15 $0.00 $21,103,553.15GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $27,372.30 $0.00 $21,130,925.45GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $6,682.80 $0.00 $21,137,608.25GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $10,827.00 $0.00 $21,148,435.25GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $34,036.80 $0.00 $21,182,472.05GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $13,289.25 $0.00 $21,195,761.30GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $12,768.90 $0.00 $21,208,530.20GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $45,470.40 $0.00 $21,254,000.60GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $63,407.75 $0.00 $21,317,408.35GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $11,158.80 $0.00 $21,328,567.15GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $17,180.25 $0.00 $21,345,747.40GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $39,313.35 $0.00 $21,385,060.75GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $11,735.55 $0.00 $21,396,796.30GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $71,965.95 $0.00 $21,468,762.25GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $7,996.95 $0.00 $21,476,759.20GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $8,220.15 $0.00 $21,484,979.35GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $3,111.60 $0.00 $21,488,090.95GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $189,326.70 $0.00 $21,677,417.65GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $890.40 $0.00 $21,678,308.05GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $54,147.46 $0.00 $21,732,455.51GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $28,664.55 $0.00 $21,761,120.06GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $17,727.90 $0.00 $21,778,847.96GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $12,429.00 $0.00 $21,791,276.96GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $8,045.10 $0.00 $21,799,322.06GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $57,014.55 $0.00 $21,856,336.61GD 000014

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $618,241.71 $0.00 $22,474,578.32000000

1,557,668.3730 0.00Subtotal31/jul./2023

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $46,445.70 $0.00 $22,521,024.02GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $28,708.50 $0.00 $22,549,732.52GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $32,451.45 $0.00 $22,582,183.97GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $17,912.40 $0.00 $22,600,096.37GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $61,125.15 $0.00 $22,661,221.52GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $27,372.30 $0.00 $22,688,593.82GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $6,682.80 $0.00 $22,695,276.62GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $10,827.00 $0.00 $22,706,103.62GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $34,036.80 $0.00 $22,740,140.42GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $13,289.25 $0.00 $22,753,429.67GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $12,768.90 $0.00 $22,766,198.57GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $45,055.52 $0.00 $22,811,254.09GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $63,769.71 $0.00 $22,875,023.80GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $11,158.80 $0.00 $22,886,182.60GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $17,180.25 $0.00 $22,903,362.85GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $39,313.35 $0.00 $22,942,676.20GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $11,735.55 $0.00 $22,954,411.75GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $71,965.95 $0.00 $23,026,377.70GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $7,996.95 $0.00 $23,034,374.65GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $10,960.20 $0.00 $23,045,334.85GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $3,111.60 $0.00 $23,048,446.45GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $188,685.67 $0.00 $23,237,132.12GD 000015
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11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $890.40 $0.00 $23,238,022.52GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $54,354.90 $0.00 $23,292,377.42GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $28,457.11 $0.00 $23,320,834.53GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $17,727.90 $0.00 $23,338,562.43GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $12,429.00 $0.00 $23,350,991.43GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $8,045.10 $0.00 $23,359,036.53GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $57,014.55 $0.00 $23,416,051.08GD 000015

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $619,659.21 $0.00 $24,035,710.29000000

1,561,131.9730 0.00Subtotal11/ago./2023

4,683,296.58Total ( 5111 ) : 0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO5112

01/jul./2023 Saldo Inicial $8,505,131.04

03/jul./2023 (E00656) Movimiento Directo Automático $16,268.86 $0.00 $8,521,399.90000000

16,268.861 0.00Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $8,523,399.90000000

2,000.001 0.00Subtotal04/jul./2023

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,945.00 $0.00 $8,525,344.90000000

1,945.001 0.00Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (E00620) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $8,529,344.90000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $685,850.42 $0.00 $9,215,195.32000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $3,466.95 $0.00 $9,218,662.27000000

693,317.373 0.00Subtotal14/jul./2023

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $698,464.37 $0.00 $9,917,126.64000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $3,466.95 $0.00 $9,920,593.59000000

701,931.322 0.00Subtotal31/jul./2023

07/ago./2023 (E00688) Movimiento Directo Automático $1,837.74 $0.00 $9,922,431.33000000

1,837.741 0.00Subtotal07/ago./2023

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,945.00 $0.00 $9,924,376.33000000

1,945.001 0.00Subtotal09/ago./2023
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11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $655,906.65 $0.00 $10,580,282.98000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $3,466.95 $0.00 $10,583,749.93000000

659,373.602 0.00Subtotal11/ago./2023

2,078,618.89Total ( 5112 ) : 0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES5113

01/jul./2023 Saldo Inicial $6,831,784.14

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $6,832,834.14000000

1,050.001 0.00Subtotal04/jul./2023

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $6,833,884.14000000

1,050.001 0.00Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $119,174.32 $0.00 $6,953,058.46000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $19,637.66 $0.00 $6,972,696.12000000

138,811.982 0.00Subtotal14/jul./2023

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $48,716.00 $0.00 $7,021,412.12000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 $7,022,862.12000000

50,166.002 0.00Subtotal18/jul./2023

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,235.00 $0.00 $7,025,097.12000000

2,235.001 0.00Subtotal24/jul./2023

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $7,026,147.12000000

1,050.001 0.00Subtotal28/jul./2023

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $10,201.32 $0.00 $7,036,348.44000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $123,530.56 $0.00 $7,159,879.00000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $2,118.48 $0.00 $7,161,997.48000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $18,393.02 $0.00 $7,180,390.50000000

154,243.384 0.00Subtotal31/jul./2023
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03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $7,181,440.50000000

1,050.001 0.00Subtotal03/ago./2023

07/ago./2023 (E00687) Movimiento Directo Automático $4,211.00 $0.00 $7,185,651.50000000

4,211.001 0.00Subtotal07/ago./2023

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $7,187,751.50000000

2,100.001 0.00Subtotal09/ago./2023

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $0.00 $7,190,651.50000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $119,692.91 $0.00 $7,310,344.41000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $18,393.02 $0.00 $7,328,737.43000000

140,985.933 0.00Subtotal11/ago./2023

496,953.29Total ( 5113 ) : 0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS5115

01/jul./2023 Saldo Inicial $91,140.09

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,659.00 $0.00 $92,799.09000000

1,659.001 0.00Subtotal04/jul./2023

1,659.00Total ( 5115 ) : 0.00

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS5116

01/jul./2023 Saldo Inicial $480,492.36

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $72,750.00 $0.00 $553,242.36000000

72,750.001 0.00Subtotal07/jul./2023

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $11,702.73 $0.00 $564,945.09000000

11,702.731 0.00Subtotal14/jul./2023
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24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $72,750.00 $0.00 $637,695.09000000

72,750.001 0.00Subtotal24/jul./2023

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $17,500.00 $0.00 $655,195.09000000

17,500.001 0.00Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $656,195.09000000

1,000.001 0.00Subtotal28/jul./2023

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $12,169.35 $0.00 $668,364.44000000

12,169.351 0.00Subtotal31/jul./2023

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $16,369.57 $0.00 $684,734.01000000

16,369.571 0.00Subtotal11/ago./2023

204,241.65Total ( 5116 ) : 0.00

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES5121

01/jul./2023 Saldo Inicial $1,912,365.51

03/jul./2023 (C00887) GD Folio: 871, Factura: 1 $6,020.00 $0.00 $1,918,385.51PA 000871

6,020.001 0.00Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $3,020.00 $0.00 $1,921,405.51000000

3,020.001 0.00Subtotal04/jul./2023

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $9,314.00 $0.00 $1,930,719.51PA 000883

9,314.001 0.00Subtotal05/jul./2023

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $1,404.00 $0.00 $1,932,123.51PA 000893

1,404.001 0.00Subtotal06/jul./2023
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07/jul./2023 (C00916) GD Folio: 900, Factura: E804 $12,992.00 $0.00 $1,945,115.51PA 000900

12,992.001 0.00Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (C00921) GD Folio: 905, Factura: 1091 $16,628.60 $0.00 $1,961,744.11PA 000905

16,628.601 0.00Subtotal10/jul./2023

12/jul./2023 (C01004) GD Folio: 989, Factura: A1567 $1,787.50 $0.00 $1,963,531.61PA 000989

1,787.501 0.00Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $31,383.06 $0.00 $1,994,914.67PA 000913

31,383.061 0.00Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $825.00 $0.00 $1,995,739.67PA 000918

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $2,967.66 $0.00 $1,998,707.33PA 000919

14/jul./2023 (C00943) GD Folio: 927, Factura: A377 $21,924.00 $0.00 $2,020,631.33PA 000927

25,716.663 0.00Subtotal14/jul./2023

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,560.00 $0.00 $2,022,191.33000000

1,560.001 0.00Subtotal16/jul./2023

18/jul./2023 (C00947) GD Folio: 931, Factura: 2088 $15,834.00 $0.00 $2,038,025.33PA 000931

18/jul./2023 (C00949) GD Folio: 933, Factura: 1 $7,133.00 $0.00 $2,045,158.33PA 000933

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $834.94 $0.00 $2,045,993.27000000

23,801.943 0.00Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (C00955) GD Folio: 939, Factura: MAY8372 $3,666.01 $0.00 $2,049,659.28PA 000939

19/jul./2023 (C00957) GD Folio: 941, Factura: C04A $3,387.46 $0.00 $2,053,046.74PA 000941

7,053.472 0.00Subtotal19/jul./2023

21/jul./2023 (C00971) GD Folio: 956, Factura: 2089 $696.00 $0.00 $2,053,742.74PA 000956

696.001 0.00Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (C01071) GD Folio: 1053, Factura: 1898 $11,600.00 $0.00 $2,065,342.74PA 001053

11,600.001 0.00Subtotal24/jul./2023
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27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $1,125.20 $0.00 $2,066,467.94PA 001036

1,125.201 0.00Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $2,068,067.94000000

1,600.001 0.00Subtotal28/jul./2023

01/ago./2023 (C00984) GD Folio: 969, Factura: 1401 $3,480.00 $0.00 $2,071,547.94PA 000969

01/ago./2023 (C00990) GD Folio: 975, Factura: B5271 $801.01 $0.00 $2,072,348.95PA 000975

4,281.012 0.00Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (C01009) GD Folio: 992, Factura: 1231 $2,320.00 $0.00 $2,074,668.95PA 000992

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $142.00 $0.00 $2,074,810.95000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $877.00 $0.00 $2,075,687.95000000

3,339.003 0.00Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $6,600.00 $0.00 $2,082,287.95PA 000993

6,600.001 0.00Subtotal03/ago./2023

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $5,778.00 $0.00 $2,088,065.95PA 001005

5,778.001 0.00Subtotal08/ago./2023

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $29,979.31 $0.00 $2,118,045.26PA 001029

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,968.29 $0.00 $2,120,013.55000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,837.50 $0.00 $2,121,851.05000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $39.57 $0.00 $2,121,890.62000000

33,824.674 0.00Subtotal11/ago./2023

209,525.11Total ( 5121 ) : 0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS5122

01/jul./2023 Saldo Inicial $259,441.85

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $160.00 $0.00 $259,601.85000000

160.001 0.00Subtotal04/jul./2023

Page 141



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

06/jul./2023 (C00907) GD Folio: 891, Factura: REG38609 $3,075.00 $0.00 $262,676.85PA 000891

3,075.001 0.00Subtotal06/jul./2023

21/jul./2023 (C00972) GD Folio: 957, Factura: A947 $6,960.00 $0.00 $269,636.85PA 000957

6,960.001 0.00Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $269,746.85000000

110.001 0.00Subtotal24/jul./2023

28/jul./2023 (C01065) GD Folio: 1047, Factura: 716D $26,100.00 $0.00 $295,846.85PA 001047

26,100.001 0.00Subtotal28/jul./2023

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $8,103.38 $0.00 $303,950.23PA 000974

01/ago./2023 (C00994) GD Folio: 979, Factura: 4399 $6,138.00 $0.00 $310,088.23PA 000979

14,241.382 0.00Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (C01000) GD Folio: 985, Factura: REG39631 $3,075.00 $0.00 $313,163.23PA 000985

3,075.001 0.00Subtotal02/ago./2023

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,052.02 $0.00 $314,215.25000000

1,052.021 0.00Subtotal09/ago./2023

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $653.00 $0.00 $314,868.25000000

653.001 0.00Subtotal11/ago./2023

55,426.40Total ( 5122 ) : 0.00

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN5124

01/jul./2023 Saldo Inicial $5,126,738.32

03/jul./2023 (C00868) GD Folio: 852, Factura: FE10320 $3,016.35 $0.00 $5,129,754.67PA 000852

03/jul./2023 (C00885) GD Folio: 869, Factura: MTZ3519 $4,880.00 $0.00 $5,134,634.67PA 000869

7,896.352 0.00Subtotal03/jul./2023
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04/jul./2023 (C00896) GD Folio: 880, Factura: A2892 $41,786.99 $0.00 $5,176,421.66PA 000880

41,786.991 0.00Subtotal04/jul./2023

07/jul./2023 (C00914) GD Folio: 898, Factura: A2893 $37,954.00 $0.00 $5,214,375.66PA 000898

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $2,231.00 $0.00 $5,216,606.66000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $5,217,406.66000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $2,679.00 $0.00 $5,220,085.66000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $20,496.00 $0.00 $5,240,581.66000000

64,160.005 0.00Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (C00922) GD Folio: 906, Factura: FC2452 $14,640.00 $0.00 $5,255,221.66PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GD Folio: 906, Factura: FC2452 $3,920.00 $0.00 $5,259,141.66PA 000906

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $6,843.00 $0.00 $5,265,984.66PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $312.00 $0.00 $5,266,296.66PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $940.00 $0.00 $5,267,236.66PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $3,811.00 $0.00 $5,271,047.66PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $1,165.00 $0.00 $5,272,212.66PA 000907

31,631.007 0.00Subtotal10/jul./2023

14/jul./2023 (C00933) GD Folio: 917, Factura: A2915 $12,356.00 $0.00 $5,284,568.66PA 000917

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $3,351.00 $0.00 $5,287,919.66PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $964.00 $0.00 $5,288,883.66PA 000918

16,671.003 0.00Subtotal14/jul./2023

17/jul./2023 (C01006) GD Folio: 991, Factura: FC2557 $20,720.01 $0.00 $5,309,603.67PA 000991

17/jul./2023 (C01006) GD Folio: 991, Factura: FC2557 $7,937.99 $0.00 $5,317,541.66PA 000991

28,658.002 0.00Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $570.00 $0.00 $5,318,111.66000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,282.40 $0.00 $5,320,394.06000000

2,852.402 0.00Subtotal18/jul./2023

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $12,271.30 $0.00 $5,332,665.36000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,449.00 $0.00 $5,335,114.36000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $912.00 $0.00 $5,336,026.36000000

15,632.303 0.00Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (C00965) GD Folio: 950, Factura: G4311 $39,701.14 $0.00 $5,375,727.50PA 000950

21/jul./2023 (C00966) GD Folio: 951, Factura: ANK17893 $21,900.00 $0.00 $5,397,627.50PA 000951

21/jul./2023 (C00966) GD Folio: 951, Factura: ANK17893 $7,800.03 $0.00 $5,405,427.53PA 000951
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21/jul./2023 (C00969) GD Folio: 954, Factura: ANK17894 $13,500.00 $0.00 $5,418,927.53PA 000954

21/jul./2023 (C00969) GD Folio: 954, Factura: ANK17894 $22,620.00 $0.00 $5,441,547.53PA 000954

21/jul./2023 (C00973) GD Folio: 958, Factura: G1251 $2,850.12 $0.00 $5,444,397.65PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GD Folio: 958, Factura: G1251 $21,999.80 $0.00 $5,466,397.45PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GD Folio: 958, Factura: G1251 $3,199.98 $0.00 $5,469,597.43PA 000958

133,571.078 0.00Subtotal21/jul./2023

27/jul./2023 (C01052) GD Folio: 1034, Factura: 5AE9 $1,620.50 $0.00 $5,471,217.93PA 001034

27/jul./2023 (C01055) GD Folio: 1037, Factura: FN67541 $13,514.30 $0.00 $5,484,732.23PA 001037

15,134.802 0.00Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (C01067) GD Folio: 1049, Factura: G4356 $3,420.00 $0.00 $5,488,152.23PA 001049

28/jul./2023 (C01068) GD Folio: 1050, Factura: G1306 $24,500.00 $0.00 $5,512,652.23PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GD Folio: 1050, Factura: G1306 $9,600.01 $0.00 $5,522,252.24PA 001050

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,388.01 $0.00 $5,523,640.25000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,972.99 $0.00 $5,525,613.24000000

40,881.015 0.00Subtotal28/jul./2023

31/jul./2023 (C00979) GD Folio: 964, Factura: FN67664 $11,309.22 $0.00 $5,536,922.46PA 000964

31/jul./2023 (C00983) GD Folio: 968, Factura: 5020079 $308,493.82 $0.00 $5,845,416.28PA 000968

319,803.042 0.00Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (C00987) GD Folio: 972, Factura: 214505 $2,869.50 $0.00 $5,848,285.78PA 000972

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $9,460.00 $0.00 $5,857,745.78PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $312.00 $0.00 $5,858,057.78PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $270.00 $0.00 $5,858,327.78PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $22,668.00 $0.00 $5,880,995.78PA 000977

01/ago./2023 (C00996) GD Folio: 981, Factura: FC2696 $15,540.00 $0.00 $5,896,535.78PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GD Folio: 981, Factura: FC2696 $3,920.00 $0.00 $5,900,455.78PA 000981

55,039.507 0.00Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $6,600.00 $0.00 $5,907,055.78000000

6,600.001 0.00Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $5,850.17 $0.00 $5,912,905.95000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,624.00 $0.00 $5,914,529.95000000

7,474.172 0.00Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (E00679) Movimiento Directo Automático $7,650.00 $0.00 $5,922,179.95000000

04/ago./2023 (C01013) GD Folio: 996, Factura: FN67945 $25,718.50 $0.00 $5,947,898.45PA 000996

04/ago./2023 (C01015) GD Folio: 998, Factura: G1379 $9,590.01 $0.00 $5,957,488.46PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GD Folio: 998, Factura: G1379 $26,000.00 $0.00 $5,983,488.46PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GD Folio: 998, Factura: G1379 $3,250.00 $0.00 $5,986,738.46PA 000998
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72,208.515 0.00Subtotal04/ago./2023

08/ago./2023 (C01020) GD Folio: 1003, Factura: A2945 $44,182.01 $0.00 $6,030,920.47PA 001003

08/ago./2023 (E00689) Movimiento Directo Automático $13,630.00 $0.00 $6,044,550.47000000

08/ago./2023 (C01025) GD Folio: 1008, Factura: FC2764 $23,310.00 $0.00 $6,067,860.47PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GD Folio: 1008, Factura: FC2764 $1,960.00 $0.00 $6,069,820.47PA 001008

08/ago./2023 (C01026) GD Folio: 1009, Factura: MTZ3955 $4,880.00 $0.00 $6,074,700.47PA 001009

87,962.015 0.00Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (C01028) GD Folio: 1011, Factura: A2965 $24,090.00 $0.00 $6,098,790.47PA 001011

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $738.00 $0.00 $6,099,528.47000000

24,828.002 0.00Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (C01040) GD Folio: 1023, Factura: 134060 $2,579.24 $0.00 $6,102,107.71PA 001023

2,579.241 0.00Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $6,100.00 $0.00 $6,108,207.71000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $378.00 $0.00 $6,108,585.71000000

6,478.002 0.00Subtotal11/ago./2023

981,847.39Total ( 5124 ) : 0.00

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO5125

01/jul./2023 Saldo Inicial $1,549,013.48

03/jul./2023 (C00883) GD Folio: 867, Factura: 1830 $10,650.00 $0.00 $1,559,663.48PA 000867

03/jul./2023 (C00884) GD Folio: 868, Factura: 140F $6,745.00 $0.00 $1,566,408.48PA 000868

17,395.002 0.00Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,963.62 $0.00 $1,568,372.10000000

1,963.621 0.00Subtotal04/jul./2023

06/jul./2023 (C00908) GD Folio: 892, Factura: FN66362 $6,966.01 $0.00 $1,575,338.11PA 000892

6,966.011 0.00Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (C00918) GD Folio: 902, Factura: 127 $37,180.82 $0.00 $1,612,518.93PA 000902

Page 145



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

37,180.821 0.00Subtotal07/jul./2023

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $5,238.95 $0.00 $1,617,757.88000000

5,238.951 0.00Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (C00932) GD Folio: 916, Factura: 130 $35,822.35 $0.00 $1,653,580.23PA 000916

35,822.351 0.00Subtotal14/jul./2023

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $7,210.49 $0.00 $1,660,790.72000000

7,210.491 0.00Subtotal16/jul./2023

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,571.00 $0.00 $1,662,361.72000000

1,571.001 0.00Subtotal18/jul./2023

20/jul./2023 (E00630) Movimiento Directo Automático $3,499.99 $0.00 $1,665,861.71000000

20/jul./2023 (C00961) GD Folio: 945, Factura: A90 $11,672.00 $0.00 $1,677,533.71PA 000945

20/jul./2023 (C00962) GD Folio: 947, Factura: A117 $35,283.50 $0.00 $1,712,817.21PA 000947

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,191.65 $0.00 $1,715,008.86000000

52,647.144 0.00Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (C00968) GD Folio: 953, Factura: 131 $46,781.50 $0.00 $1,761,790.36PA 000953

21/jul./2023 (C00973) GD Folio: 958, Factura: G1251 $7,349.11 $0.00 $1,769,139.47PA 000958

54,130.612 0.00Subtotal21/jul./2023

27/jul./2023 (C01056) GD Folio: 1038, Factura: 135 $44,013.20 $0.00 $1,813,152.67PA 001038

44,013.201 0.00Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (C01058) GD Folio: 1040, Factura: A118 $22,250.00 $0.00 $1,835,402.67PA 001040

28/jul./2023 (C01067) GD Folio: 1049, Factura: G4356 $28,500.00 $0.00 $1,863,902.67PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GD Folio: 1049, Factura: G4356 $2,420.00 $0.00 $1,866,322.67PA 001049

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $3,620.00 $0.00 $1,869,942.67000000

56,790.004 0.00Subtotal28/jul./2023

01/ago./2023 (C00993) GD Folio: 978, Factura: 1843 $9,100.00 $0.00 $1,879,042.67PA 000978

9,100.001 0.00Subtotal01/ago./2023
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02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $3,590.47 $0.00 $1,882,633.14000000

3,590.471 0.00Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $3,784.40 $0.00 $1,886,417.54000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,400.03 $0.00 $1,887,817.57000000

5,184.432 0.00Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (C01016) GD Folio: 999, Factura: G4481 $37,320.00 $0.00 $1,925,137.57PA 000999

37,320.001 0.00Subtotal04/ago./2023

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,636.62 $0.00 $1,926,774.19000000

1,636.621 0.00Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (C01036) GD Folio: 1019, Factura: A3283 $39,571.92 $0.00 $1,966,346.11PA 001019

39,571.921 0.00Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (C01042) GD Folio: 1025, Factura: 138 $37,155.55 $0.00 $2,003,501.66PA 001025

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,117.24 $0.00 $2,005,618.90000000

39,272.792 0.00Subtotal11/ago./2023

456,605.42Total ( 5125 ) : 0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS5126

01/jul./2023 Saldo Inicial $5,083,150.42

04/jul./2023 (C00892) GD Folio: 876, Factura: CSY114786 $26,760.01 $0.00 $5,109,910.43PA 000876

04/jul./2023 (C00893) GD Folio: 877, Factura: A103962 $9,083.00 $0.00 $5,118,993.43PA 000877

04/jul./2023 (C00895) GD Folio: 879, Factura: CRSY267126711 $27,476.52 $0.00 $5,146,469.95PA 000879

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $4,900.39 $0.00 $5,151,370.34000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $162,842.45 $0.00 $5,314,212.79000000

231,062.375 0.00Subtotal04/jul./2023

10/jul./2023 (C00920) GD Folio: 904, Factura: FR033040 $6,977.16 $0.00 $5,321,189.95PA 000904

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $49.00 $0.00 $5,321,238.95PA 000907

7,026.162 0.00Subtotal10/jul./2023
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13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $32,690.00 $0.00 $5,353,928.95PA 000912

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $5,000.65 $0.00 $5,358,929.60000000

37,690.652 0.00Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $13,714.30 $0.00 $5,372,643.90000000

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $159,445.76 $0.00 $5,532,089.66PA 000920

14/jul./2023 (C00937) GD Folio: 921, Factura: 104257 $5,220.00 $0.00 $5,537,309.66PA 000921

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $26,784.00 $0.00 $5,564,093.66PA 000928

205,164.064 0.00Subtotal14/jul./2023

20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $22,190.50 $0.00 $5,586,284.16PA 000949

22,190.501 0.00Subtotal20/jul./2023

27/jul./2023 (C01053) GD Folio: 1035, Factura: S5278 $535.00 $0.00 $5,586,819.16PA 001035

535.001 0.00Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $76,921.58 $0.00 $5,663,740.74PA 001041

76,921.581 0.00Subtotal28/jul./2023

07/ago./2023 (C01018) GD Folio: 1001, Factura: A104842 $5,410.00 $0.00 $5,669,150.74PA 001001

5,410.001 0.00Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (C01019) GD Folio: 1002, Factura: S5384 $6,055.00 $0.00 $5,675,205.74PA 001002

6,055.001 0.00Subtotal08/ago./2023

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $10,267.19 $0.00 $5,685,472.93000000

10,267.191 0.00Subtotal11/ago./2023

602,322.51Total ( 5126 ) : 0.00

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS5127

01/jul./2023 Saldo Inicial $79,293.67

06/jul./2023 (C00901) GD Folio: 885, Factura: 55159 $21,417.66 $0.00 $100,711.33PA 000885

06/jul./2023 (C00902) GD Folio: 886, Factura: 55238 $14,981.40 $0.00 $115,692.73PA 000886

06/jul./2023 (C00903) GD Folio: 887, Factura: 55429 $7,461.12 $0.00 $123,153.85PA 000887
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06/jul./2023 (C00904) GD Folio: 888, Factura: 55201 $8,827.02 $0.00 $131,980.87PA 000888

06/jul./2023 (C00905) GD Folio: 889, Factura: 55158 $11,974.68 $0.00 $143,955.55PA 000889

64,661.885 0.00Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (C00912) GD Folio: 896, Factura: 368 $2,958.00 $0.00 $146,913.55PA 000896

2,958.001 0.00Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $6,435.00 $0.00 $153,348.55PA 000907

6,435.001 0.00Subtotal10/jul./2023

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $3,679.00 $0.00 $157,027.55PA 000918

14/jul./2023 (C00938) GD Folio: 922, Factura: C5216 $3,510.00 $0.00 $160,537.55PA 000922

7,189.002 0.00Subtotal14/jul./2023

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $164,037.55000000

3,500.001 0.00Subtotal16/jul./2023

21/jul./2023 (C00975) GD Folio: 960, Factura: B6825 $7,309.00 $0.00 $171,346.55PA 000960

21/jul./2023 (C00976) GD Folio: 961, Factura: A281 $34,531.70 $0.00 $205,878.25PA 000961

41,840.702 0.00Subtotal21/jul./2023

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $206,978.25000000

1,100.001 0.00Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (E00681) Movimiento Directo Automático $9,570.00 $0.00 $216,548.25000000

9,570.001 0.00Subtotal04/ago./2023

137,254.58Total ( 5127 ) : 0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES5129

01/jul./2023 Saldo Inicial $1,329,093.88

03/jul./2023 (C00888) GD Folio: 872, Factura: TR031777 $13,572.00 $0.00 $1,342,665.88PA 000872

03/jul./2023 (C00889) GD Folio: 873, Factura: TR031777 $3,248.00 $0.00 $1,345,913.88PA 000873

16,820.002 0.00Subtotal03/jul./2023
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04/jul./2023 (C00891) GD Folio: 875, Factura: 1268 $1,961.40 $0.00 $1,347,875.28PA 000875

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $855.00 $0.00 $1,348,730.28000000

2,816.402 0.00Subtotal04/jul./2023

06/jul./2023 (C00981) GD Folio: 966, Factura: 32707 $22,320.00 $0.00 $1,371,050.28PA 000966

22,320.001 0.00Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (C00917) GD Folio: 901, Factura: 104098 $6,447.00 $0.00 $1,377,497.28PA 000901

6,447.001 0.00Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $305.00 $0.00 $1,377,802.28PA 000907

305.001 0.00Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (C00926) GD Folio: 910, Factura: FAC33285 $5,100.00 $0.00 $1,382,902.28PA 000910

5,100.001 0.00Subtotal11/jul./2023

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00 $1,383,807.28000000

905.001 0.00Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $26,791.97 $0.00 $1,410,599.25PA 000928

26,791.971 0.00Subtotal14/jul./2023

15/jul./2023 (E00660) Movimiento Directo Automático $14,080.00 $0.00 $1,424,679.25000000

15/jul./2023 (E00662) Movimiento Directo Automático $2,252.80 $0.00 $1,426,932.05000000

16,332.802 0.00Subtotal15/jul./2023

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,066.61 $0.00 $1,427,998.66000000

1,066.611 0.00Subtotal16/jul./2023

17/jul./2023 (C01005) GD Folio: 990, Factura: 35694 $8,900.00 $0.00 $1,436,898.66PA 000990

8,900.001 0.00Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (E00625) Movimiento Directo Automático $11,800.00 $0.00 $1,448,698.66000000
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18/jul./2023 (C00950) GD Folio: 934, Factura: 33309 $3,507.14 $0.00 $1,452,205.80PA 000934

18/jul./2023 (C00952) GD Folio: 936, Factura: 767 $13,400.00 $0.00 $1,465,605.80PA 000936

18/jul./2023 (C00953) GD Folio: 937, Factura: 769 $6,240.00 $0.00 $1,471,845.80PA 000937

18/jul./2023 (C00954) GD Folio: 938, Factura: 768 $8,875.00 $0.00 $1,480,720.80PA 000938

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00 $1,481,070.80000000

44,172.146 0.00Subtotal18/jul./2023

21/jul./2023 (C00970) GD Folio: 955, Factura: 6907 $11,047.32 $0.00 $1,492,118.12PA 000955

11,047.321 0.00Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (E00637) Movimiento Directo Automático $29,000.00 $0.00 $1,521,118.12000000

24/jul./2023 (C01069) GD Folio: 1051, Factura: FAC3341 $4,915.73 $0.00 $1,526,033.85PA 001051

24/jul./2023 (C01070) GD Folio: 1052, Factura: 104479 $6,070.00 $0.00 $1,532,103.85PA 001052

24/jul./2023 (C01072) GD Folio: 1054, Factura: S5252 $14,050.00 $0.00 $1,546,153.85PA 001054

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $1,693.60 $0.00 $1,547,847.45000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $844.77 $0.00 $1,548,692.22000000

56,574.106 0.00Subtotal24/jul./2023

27/jul./2023 (C01050) GD Folio: 1032, Factura: 2446 $400.00 $0.00 $1,549,092.22PA 001032

400.001 0.00Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (C01061) GD Folio: 1043, Factura: 17140 $3,700.00 $0.00 $1,552,792.22PA 001043

28/jul./2023 (C01064) GD Folio: 1046, Factura: AAPD57 $2,918.00 $0.00 $1,555,710.22PA 001046

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $38,200.01 $0.00 $1,593,910.23PA 001048

44,818.013 0.00Subtotal28/jul./2023

01/ago./2023 (C00988) GD Folio: 973, Factura: FT11381 $2,825.02 $0.00 $1,596,735.25PA 000973

01/ago./2023 (C00990) GD Folio: 975, Factura: B5271 $11,504.00 $0.00 $1,608,239.25PA 000975

01/ago./2023 (C00995) GD Folio: 980, Factura: 1277 $1,461.60 $0.00 $1,609,700.85PA 000980

15,790.623 0.00Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (C01001) GD Folio: 986, Factura:  049F $5,607.44 $0.00 $1,615,308.29PA 000986

02/ago./2023 (C01002) GD Folio: 987, Factura: 1731 $4,500.00 $0.00 $1,619,808.29PA 000987

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $2,733.36 $0.00 $1,622,541.65000000

12,840.803 0.00Subtotal02/ago./2023

04/ago./2023 (C01014) GD Folio: 997, Factura: FAC33632 $756.41 $0.00 $1,623,298.06PA 000997

756.411 0.00Subtotal04/ago./2023

07/ago./2023 (C01017) GD Folio: 1000, Factura: FN68130 $312.28 $0.00 $1,623,610.34PA 001000

07/ago./2023 (C01018) GD Folio: 1001, Factura: A104842 $3,200.00 $0.00 $1,626,810.34PA 001001
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3,512.282 0.00Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (C01021) GD Folio: 1004, Factura: 492D $2,236.00 $0.00 $1,629,046.34PA 001004

08/ago./2023 (C01023) GD Folio: 1006, Factura: 805 $2,830.00 $0.00 $1,631,876.34PA 001006

08/ago./2023 (C01024) GD Folio: 1007, Factura: GRC15497 $686.35 $0.00 $1,632,562.69PA 001007

5,752.353 0.00Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $1,633,432.69000000

870.001 0.00Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (C01029) GD Folio: 1012, Factura: A113263 $1,860.41 $0.00 $1,635,293.10PA 001012

10/ago./2023 (C01030) GD Folio: 1013, Factura: 30481 $4,000.00 $0.00 $1,639,293.10PA 001013

10/ago./2023 (C01032) GD Folio: 1015, Factura: DC30958 $3,433.00 $0.00 $1,642,726.10PA 001015

10/ago./2023 (C01033) GD Folio: 1016, Factura: 804 $4,590.00 $0.00 $1,647,316.10PA 001016

10/ago./2023 (C01035) GD Folio: 1018, Factura: FN68386 $4,689.00 $0.00 $1,652,005.10PA 001018

10/ago./2023 (C01039) GD Folio: 1022, Factura: FAC33745 $1,272.82 $0.00 $1,653,277.92PA 001022

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $36,632.00 $0.00 $1,689,909.92PA 001024

56,477.237 0.00Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (C01045) GD Folio: 1028, Factura: 7D2A $1,155.01 $0.00 $1,691,064.93PA 001028

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $3,419.75 $0.00 $1,694,484.68000000

4,574.762 0.00Subtotal11/ago./2023

365,390.80Total ( 5129 ) : 0.00

SERVICIOS BÁSICOS5131

01/jul./2023 Saldo Inicial $6,926,502.54

04/jul./2023 (C00898) GD Folio: 882, Factura: RECIBOS $230,491.00 $0.00 $7,156,993.54PA 000882

230,491.001 0.00Subtotal04/jul./2023

06/jul./2023 (C00910) GD Folio: 894, Factura: D70C $2,320.00 $0.00 $7,159,313.54PA 000894

06/jul./2023 (C00982) GD Folio: 967, Factura: 14491 $5,974.00 $0.00 $7,165,287.54PA 000967

8,294.002 0.00Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (C00919) GD Folio: 903, Factura: RECIBOS $36,387.00 $0.00 $7,201,674.54PA 000903

07/jul./2023 (C00978) GD Folio: 963, Factura: RECIBOS $542,362.00 $0.00 $7,744,036.54PA 000963

578,749.002 0.00Subtotal07/jul./2023
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14/jul./2023 (C00939) GD Folio: 923, Factura: RECIBOS $365,840.00 $0.00 $8,109,876.54PA 000923

365,840.001 0.00Subtotal14/jul./2023

19/jul./2023 (C00956) GD Folio: 940, Factura: RECIBOS $119,366.00 $0.00 $8,229,242.54PA 000940

119,366.001 0.00Subtotal19/jul./2023

01/ago./2023 (C00985) GD Folio: 970, Factura: RECIBOS $172,107.00 $0.00 $8,401,349.54PA 000970

172,107.001 0.00Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (C00998) GD Folio: 983, Factura: 880C $4,640.00 $0.00 $8,405,989.54PA 000983

4,640.001 0.00Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $486.90 $0.00 $8,406,476.44000000

486.901 0.00Subtotal03/ago./2023

10/ago./2023 (C01034) GD Folio: 1017, Factura: RECIBOS $443,927.74 $0.00 $8,850,404.18PA 001017

10/ago./2023 (C01037) GD Folio: 1020, Factura: RECIBOS $271,116.00 $0.00 $9,121,520.18PA 001020

10/ago./2023 (C01038) GD Folio: 1021, Factura: RECIBOS $356,837.00 $0.00 $9,478,357.18PA 001021

1,071,880.743 0.00Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,898.05 $0.00 $9,480,255.23000000

1,898.051 0.00Subtotal11/ago./2023

2,553,752.69Total ( 5131 ) : 0.00

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO5132

01/jul./2023 Saldo Inicial $1,859,017.07

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $1,861,017.07000000

2,000.001 0.00Subtotal04/jul./2023

06/jul./2023 (C00906) GD Folio: 890, Factura: 6968 $36,700.00 $0.00 $1,897,717.07PA 000890

36,700.001 0.00Subtotal06/jul./2023
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MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $1,253.00 $0.00 $1,898,970.07PA 000907

1,253.001 0.00Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (C00980) GD Folio: 965, Factura: S30705 $27,646.00 $0.00 $1,926,616.07PA 000965

27,646.001 0.00Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (C00927) GD Folio: 911, Factura: 3690 $8,032.50 $0.00 $1,934,648.57PA 000911

8,032.501 0.00Subtotal12/jul./2023

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $3,392.00 $0.00 $1,938,040.57PA 000918

14/jul./2023 (C00941) GD Folio: 925, Factura: 5D22 $9,156.00 $0.00 $1,947,196.57PA 000925

12,548.002 0.00Subtotal14/jul./2023

18/jul./2023 (C00948) GD Folio: 932, Factura: 48EC $11,136.00 $0.00 $1,958,332.57PA 000932

18/jul./2023 (C00951) GD Folio: 935, Factura: MTZ3690 $8,996.00 $0.00 $1,967,328.57PA 000935

20,132.002 0.00Subtotal18/jul./2023

21/jul./2023 (C00974) GD Folio: 959, Factura: 49C2 $29,260.00 $0.00 $1,996,588.57PA 000959

29,260.001 0.00Subtotal21/jul./2023

02/ago./2023 (C00999) GD Folio: 984, Factura: B4606 $20,084.19 $0.00 $2,016,672.76PA 000984

02/ago./2023 (C01003) GD Folio: 988, Factura: A451 $9,744.00 $0.00 $2,026,416.76PA 000988

29,828.192 0.00Subtotal02/ago./2023

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,028,416.76000000

2,000.001 0.00Subtotal09/ago./2023

169,399.69Total ( 5132 ) : 0.00

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS5133

01/jul./2023 Saldo Inicial $0.00

05/jul./2023 (C00900) GD Folio: 884, Factura: A1557 $1,200.00 $0.00 $1,200.00PA 000884
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MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

1,200.001 0.00Subtotal05/jul./2023

1,200.00Total ( 5133 ) : 0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES5134

01/jul./2023 Saldo Inicial $136,589.74

03/jul./2023 (C00869) GD Folio: 853, Factura: 2690035 $8,954.91 $0.00 $145,544.65PA 000853

03/jul./2023 (C00870) GD Folio: 854, Factura: A142690032 $8,866.68 $0.00 $154,411.33PA 000854

03/jul./2023 (C00871) GD Folio: 855, Factura: A142690039 $9,229.53 $0.00 $163,640.86PA 000855

03/jul./2023 (C00872) GD Folio: 856, Factura: A142689992 $9,424.57 $0.00 $173,065.43PA 000856

03/jul./2023 (C00873) GD Folio: 857, Factura: A142690021 $9,872.95 $0.00 $182,938.38PA 000857

03/jul./2023 (C00874) GD Folio: 858, Factura: A1426900043 $6,340.72 $0.00 $189,279.10PA 000858

03/jul./2023 (C00875) GD Folio: 859, Factura: A142690001 $9,163.19 $0.00 $198,442.29PA 000859

03/jul./2023 (C00876) GD Folio: 860, Factura: A142690028 $9,163.19 $0.00 $207,605.48PA 000860

03/jul./2023 (C00877) GD Folio: 861, Factura: A142689990 $14,134.32 $0.00 $221,739.80PA 000861

03/jul./2023 (C00878) GD Folio: 862, Factura: A142691451 $8,227.45 $0.00 $229,967.25PA 000862

03/jul./2023 (C00879) GD Folio: 863, Factura: A142689994 $29,620.51 $0.00 $259,587.76PA 000863

03/jul./2023 (C00880) GD Folio: 864, Factura: A142689995 $6,997.42 $0.00 $266,585.18PA 000864

03/jul./2023 (C00881) GD Folio: 865, Factura: A142690040 $6,690.57 $0.00 $273,275.75PA 000865

03/jul./2023 (C00882) GD Folio: 866, Factura: A142689986 $13,778.78 $0.00 $287,054.53PA 000866

150,464.7914 0.00Subtotal03/jul./2023

17/jul./2023 (E00661) Movimiento Directo Automático $95,281.14 $0.00 $382,335.67000000

95,281.141 0.00Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (E00627) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $393,355.67000000

11,020.001 0.00Subtotal18/jul./2023

27/jul./2023 (C01051) GD Folio: 1033, Factura: C192 $10,440.00 $0.00 $403,795.67PA 001033

10,440.001 0.00Subtotal27/jul./2023

31/jul./2023 (E00710) Movimiento Directo Automático $2,040.44 $0.00 $405,836.11000000

2,040.441 0.00Subtotal31/jul./2023

269,246.37Total ( 5134 ) : 0.00

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN5135
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MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

01/jul./2023 Saldo Inicial $3,313,640.78

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $3,314,568.78000000

928.001 0.00Subtotal02/jul./2023

03/jul./2023 (C00890) GD Folio: 874, Factura: A7910 $3,307.72 $0.00 $3,317,876.50PA 000874

3,307.721 0.00Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (C00894) GD Folio: 878, Factura: H27357 $3,601.00 $0.00 $3,321,477.50PA 000878

3,601.001 0.00Subtotal04/jul./2023

06/jul./2023 (C00911) GD Folio: 895, Factura: 48 $3,000.00 $0.00 $3,324,477.50PA 000895

06/jul./2023 (E00650) Movimiento Directo Automático $29,800.00 $0.00 $3,354,277.50000000

32,800.002 0.00Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (C00915) GD Folio: 899, Factura: CE5E $11,600.00 $0.00 $3,365,877.50PA 000899

11,600.001 0.00Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $7,382.00 $0.00 $3,373,259.50PA 000907

7,382.001 0.00Subtotal10/jul./2023

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $3,375,059.50000000

1,800.001 0.00Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $34,149.00 $0.00 $3,409,208.50PA 000918

14/jul./2023 (C00940) GD Folio: 924, Factura: AA2B $17,940.00 $0.00 $3,427,148.50PA 000924

14/jul./2023 (E00651) Movimiento Directo Automático $33,200.00 $0.00 $3,460,348.50000000

85,289.003 0.00Subtotal14/jul./2023

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $3,461,348.50000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $3,462,398.50000000

2,050.002 0.00Subtotal16/jul./2023

19/jul./2023 (C00958) GD Folio: 942, Factura: F254 $940.00 $0.00 $3,463,338.50PA 000942

940.001 0.00Subtotal19/jul./2023
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MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

20/jul./2023 (C00960) GD Folio: 944, Factura: A862 $13,568.90 $0.00 $3,476,907.40PA 000944

20/jul./2023 (C00963) GD Folio: 948, Factura: B198 $20,690.98 $0.00 $3,497,598.38PA 000948

34,259.882 0.00Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (E00652) Movimiento Directo Automático $28,700.00 $0.00 $3,526,298.38000000

28,700.001 0.00Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $3,526,798.38000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $464.00 $0.00 $3,527,262.38000000

964.002 0.00Subtotal24/jul./2023

28/jul./2023 (E00653) Movimiento Directo Automático $32,600.00 $0.00 $3,559,862.38000000

28/jul./2023 (C01060) GD Folio: 1042, Factura: C8 $47,637.59 $0.00 $3,607,499.97PA 001042

28/jul./2023 (C01063) GD Folio: 1045, Factura: 1701 $26,490.00 $0.00 $3,633,989.97PA 001045

106,727.593 0.00Subtotal28/jul./2023

01/ago./2023 (C00986) GD Folio: 971, Factura: B1456 $8,062.00 $0.00 $3,642,051.97PA 000971

01/ago./2023 (C00997) GD Folio: 982, Factura: 5301 $990.00 $0.00 $3,643,041.97PA 000982

9,052.002 0.00Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (C01002) GD Folio: 987, Factura: 1731 $2,800.00 $0.00 $3,645,841.97PA 000987

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $7,127.62 $0.00 $3,652,969.59000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $1,341.92 $0.00 $3,654,311.51000000

11,269.543 0.00Subtotal02/ago./2023

04/ago./2023 (C01012) GD Folio: 995, Factura: 10624 $33,060.00 $0.00 $3,687,371.51PA 000995

04/ago./2023 (E00682) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 $3,688,946.51000000

04/ago./2023 (E00684) Movimiento Directo Automático $26,274.00 $0.00 $3,715,220.51000000

04/ago./2023 (E00686) Movimiento Directo Automático $31,400.00 $0.00 $3,746,620.51000000

92,309.004 0.00Subtotal04/ago./2023

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $812.00 $0.00 $3,747,432.51000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $3,749,232.51000000

2,612.002 0.00Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (C01031) GD Folio: 1014, Factura: A3814 $1,400.00 $0.00 $3,750,632.51PA 001014

1,400.001 0.00Subtotal10/ago./2023
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MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

436,991.73Total ( 5135 ) : 0.00

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD5136

01/jul./2023 Saldo Inicial $81,200.00

04/jul./2023 (C00897) GD Folio: 881, Factura: 2232 $5,800.00 $0.00 $87,000.00PA 000881

5,800.001 0.00Subtotal04/jul./2023

14/jul./2023 (C00931) GD Folio: 915, Factura: 1222 $2,320.00 $0.00 $89,320.00PA 000915

2,320.001 0.00Subtotal14/jul./2023

11/ago./2023 (C01043) GD Folio: 1026, Factura: 1911 $11,600.00 $0.00 $100,920.00PA 001026

11,600.001 0.00Subtotal11/ago./2023

19,720.00Total ( 5136 ) : 0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS5137

01/jul./2023 Saldo Inicial $804,444.24

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $9,712.57 $0.00 $814,156.81000000

9,712.571 0.00Subtotal04/jul./2023

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $58,794.00 $0.00 $872,950.81000000

58,794.001 0.00Subtotal07/jul./2023

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $8,083.01 $0.00 $881,033.82000000

8,083.011 0.00Subtotal13/jul./2023

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $31,649.90 $0.00 $912,683.72000000

31,649.901 0.00Subtotal16/jul./2023
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MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $21,850.14 $0.00 $934,533.86000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $62.00 $0.00 $934,595.86000000

21,912.142 0.00Subtotal18/jul./2023

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $28,576.05 $0.00 $963,171.91000000

28,576.051 0.00Subtotal20/jul./2023

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $25,354.59 $0.00 $988,526.50000000

25,354.591 0.00Subtotal24/jul./2023

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $26,784.78 $0.00 $1,015,311.28000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $5,005.90 $0.00 $1,020,317.18000000

31,790.682 0.00Subtotal28/jul./2023

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $15,443.79 $0.00 $1,035,760.97000000

15,443.791 0.00Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $16,882.12 $0.00 $1,052,643.09000000

16,882.121 0.00Subtotal03/ago./2023

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $9,591.00 $0.00 $1,062,234.09000000

9,591.001 0.00Subtotal09/ago./2023

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $18,479.86 $0.00 $1,080,713.95000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $6,608.24 $0.00 $1,087,322.19000000

25,088.102 0.00Subtotal11/ago./2023

282,877.95Total ( 5137 ) : 0.00

SERVICIOS OFICIALES5138

01/jul./2023 Saldo Inicial $9,812,934.11

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $9,043.42 $0.00 $9,821,977.53000000

9,043.421 0.00Subtotal04/jul./2023
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LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

07/jul./2023 (C00913) GD Folio: 897, Factura: 9C75 $23,200.00 $0.00 $9,845,177.53PA 000897

23,200.001 0.00Subtotal07/jul./2023

13/jul./2023 (C00930) GD Folio: 914, Factura: C499 $16,154.00 $0.00 $9,861,331.53PA 000914

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $2,927.39 $0.00 $9,864,258.92000000

19,081.392 0.00Subtotal13/jul./2023

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $2,263.00 $0.00 $9,866,521.92000000

2,263.001 0.00Subtotal16/jul./2023

18/jul./2023 (C00945) GD Folio: 929, Factura: CC5F $8,340.00 $0.00 $9,874,861.92PA 000929

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $6,464.50 $0.00 $9,881,326.42000000

14,804.502 0.00Subtotal18/jul./2023

20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $27,132.40 $0.00 $9,908,458.82PA 000949

27,132.401 0.00Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (C00977) GD Folio: 962, Factura: LRG7 $14,958.00 $0.00 $9,923,416.82PA 000962

14,958.001 0.00Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $11,631.39 $0.00 $9,935,048.21000000

11,631.391 0.00Subtotal24/jul./2023

28/jul./2023 (C01057) GD Folio: 1039, Factura: 194D $15,062.60 $0.00 $9,950,110.81PA 001039

28/jul./2023 (C01062) GD Folio: 1044, Factura: 794 $6,500.00 $0.00 $9,956,610.81PA 001044

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $3,825.38 $0.00 $9,960,436.19000000

25,387.983 0.00Subtotal28/jul./2023

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $13,122.38 $0.00 $9,973,558.57000000

13,122.381 0.00Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (C01011) GD Folio: 994, Factura: 8C37 $4,270.01 $0.00 $9,977,828.58PA 000994

4,270.011 0.00Subtotal04/ago./2023

Page 160



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
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Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

08/ago./2023 (C01027) GD Folio: 1010, Factura: DT5152 $7,949.00 $0.00 $9,985,777.58PA 001010

7,949.001 0.00Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $11,355.36 $0.00 $9,997,132.94000000

11,355.361 0.00Subtotal09/ago./2023

11/ago./2023 (C01047) GD Folio: 1030, Factura: 73C1 $7,344.00 $0.00 $10,004,476.94PA 001030

11/ago./2023 (C01048) GD Folio: 1031, Factura: 4F66 $31,320.00 $0.00 $10,035,796.94PA 001031

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $5,901.53 $0.00 $10,041,698.47000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $2,005.00 $0.00 $10,043,703.47000000

46,570.534 0.00Subtotal11/ago./2023

230,769.36Total ( 5138 ) : 0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES5139

01/jul./2023 Saldo Inicial $5,572,764.21

03/jul./2023 (C00886) GD Folio: 870, Factura: 78 $4,500.00 $0.00 $5,577,264.21PA 000870

4,500.001 0.00Subtotal03/jul./2023

06/jul./2023 (E00606) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,582,264.21000000

06/jul./2023 (E00607) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,587,264.21000000

10,000.002 0.00Subtotal06/jul./2023

10/jul./2023 (E00612) Movimiento Directo Automático $19,430.00 $0.00 $5,606,694.21000000

19,430.001 0.00Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (C00924) GD Folio: 908, Factura: 4AE6 $22,944.80 $0.00 $5,629,639.01PA 000908

11/jul./2023 (C00925) GD Folio: 909, Factura: 476 $20,500.00 $0.00 $5,650,139.01PA 000909

43,444.802 0.00Subtotal11/jul./2023

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $5,654,639.01000000

4,500.001 0.00Subtotal13/jul./2023
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14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $35,246.40 $0.00 $5,689,885.41PA 000926

35,246.401 0.00Subtotal14/jul./2023

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $5,690,585.41000000

700.001 0.00Subtotal16/jul./2023

18/jul./2023 (C00946) GD Folio: 930, Factura: 797F $180.00 $0.00 $5,690,765.41PA 000930

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,539.00 $0.00 $5,693,304.41000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $5,694,804.41000000

4,219.003 0.00Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (C00959) GD Folio: 943, Factura: A608 $116,000.00 $0.00 $5,810,804.41PA 000943

116,000.001 0.00Subtotal19/jul./2023

21/jul./2023 (C00967) GD Folio: 952, Factura: B12 $21,726.76 $0.00 $5,832,531.17PA 000952

21/jul./2023 (E00634) Movimiento Directo Automático $12,784.00 $0.00 $5,845,315.17000000

34,510.762 0.00Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (E00724) Movimiento Directo Automático $8,666.00 $0.00 $5,853,981.17000000

24/jul./2023 (E00725) Movimiento Directo Automático $58,000.00 $0.00 $5,911,981.17000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,666.65 $0.00 $5,914,647.82000000

69,332.653 0.00Subtotal24/jul./2023

27/jul./2023 (D00157) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $5,915,447.82000000

27/jul./2023 (E00714) Movimiento Directo Automático $22,701.33 $0.00 $5,938,149.15000000

27/jul./2023 (E00715) Movimiento Directo Automático $18,369.30 $0.00 $5,956,518.45000000

27/jul./2023 (E00716) Movimiento Directo Automático $13,187.51 $0.00 $5,969,705.96000000

55,058.144 0.00Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (E00718) Movimiento Directo Automático $102,287.61 $0.00 $6,071,993.57000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $4,256.80 $0.00 $6,076,250.37000000

106,544.412 0.00Subtotal28/jul./2023

31/jul./2023 (I00289) Movimiento Directo Automático $2,092.89 $0.00 $6,078,343.26000000

31/jul./2023 (I00303) Movimiento Directo Automático $18,529.69 $0.00 $6,096,872.95000000

31/jul./2023 (I00304) Movimiento Directo Automático $344,895.20 $0.00 $6,441,768.15000000

365,517.783 0.00Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $37,398.41 $0.00 $6,479,166.56PA 000976
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37,398.411 0.00Subtotal01/ago./2023

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $6,481,066.56000000

03/ago./2023 (E00673) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $6,484,066.56000000

03/ago./2023 (E00674) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $6,487,066.56000000

7,900.003 0.00Subtotal03/ago./2023

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $6,488,166.56000000

09/ago./2023 (E00693) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $6,493,166.56000000

6,100.002 0.00Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (E00702) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $6,508,166.56000000

15,000.001 0.00Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (C01044) GD Folio: 1027, Factura: F3B4 $28,375.00 $0.00 $6,536,541.56PA 001027

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $614.80 $0.00 $6,537,156.36000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $25,080.00 $0.00 $6,562,236.36000000

11/ago./2023 (E00709) Movimiento Directo Automático $5,100.00 $0.00 $6,567,336.36000000

59,169.804 0.00Subtotal11/ago./2023

31/ago./2023 (I00336) Movimiento Directo Automático $19,721.21 $0.00 $6,587,057.57000000

31/ago./2023 (I00341) Movimiento Directo Automático $720,344.00 $0.00 $7,307,401.57000000

31/ago./2023 (I00343) Movimiento Directo Automático $18,171.98 $0.00 $7,325,573.55000000

31/ago./2023 (I00344) Movimiento Directo Automático $374,250.00 $0.00 $7,699,823.55000000

31/ago./2023 (I00345) Movimiento Directo Automático $5,496.90 $0.00 $7,705,320.45000000

1,137,984.095 0.00Subtotal31/ago./2023

2,132,556.24Total ( 5139 ) : 0.00

TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO5212

01/jul./2023 Saldo Inicial $3,488,646.00

12/jul./2023 (E00614) Movimiento Directo Automático $290,720.50 $0.00 $3,779,366.50000000

290,720.501 0.00Subtotal12/jul./2023

24/jul./2023 (E00723) Movimiento Directo Automático $290,720.50 $0.00 $4,070,087.00000000

290,720.501 0.00Subtotal24/jul./2023
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08/ago./2023 (E00690) Movimiento Directo Automático $290,720.50 $0.00 $4,360,807.50000000

290,720.501 0.00Subtotal08/ago./2023

872,161.50Total ( 5212 ) : 0.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS5241

01/jul./2023 Saldo Inicial $1,705,895.22

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $1,707,695.22000000

1,800.001 0.00Subtotal04/jul./2023

07/jul./2023 (D00154) Movimiento Directo Automático $7,830.00 $0.00 $1,715,525.22000000

7,830.001 0.00Subtotal07/jul./2023

11/jul./2023 (E00613) Movimiento Directo Automático $14,750.00 $0.00 $1,730,275.22000000

14,750.001 0.00Subtotal11/jul./2023

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $4,150.00 $0.00 $1,734,425.22000000

4,150.001 0.00Subtotal13/jul./2023

18/jul./2023 (E00626) Movimiento Directo Automático $895.05 $0.00 $1,735,320.27000000

895.051 0.00Subtotal18/jul./2023

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $1,738,920.27000000

3,600.001 0.00Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (E00635) Movimiento Directo Automático $12,876.00 $0.00 $1,751,796.27000000

21/jul./2023 (E00636) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $1,757,364.27000000

18,444.002 0.00Subtotal21/jul./2023

28/jul./2023 (E00719) Movimiento Directo Automático $18,156.35 $0.00 $1,775,520.62000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $1,776,320.62000000

18,956.352 0.00Subtotal28/jul./2023
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02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $8,500.00 $0.00 $1,784,820.62000000

8,500.001 0.00Subtotal02/ago./2023

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $1,789,820.62000000

5,000.001 0.00Subtotal09/ago./2023

83,925.40Total ( 5241 ) : 0.00

BECAS5242

01/jul./2023 Saldo Inicial $67,622.00

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $68,422.00000000

800.001 0.00Subtotal03/ago./2023

800.00Total ( 5242 ) : 0.00

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES5243

01/jul./2023 Saldo Inicial $3,875,506.53

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,836.00 $0.00 $3,877,342.53000000

1,836.001 0.00Subtotal04/jul./2023

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $14,400.00 $0.00 $3,891,742.53000000

14,400.001 0.00Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (E00618) Movimiento Directo Automático $22,950.00 $0.00 $3,914,692.53000000

22,950.001 0.00Subtotal14/jul./2023

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $3,914,992.53000000

300.001 0.00Subtotal18/jul./2023
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24/jul./2023 (E00726) Movimiento Directo Automático $9,702.00 $0.00 $3,924,694.53000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $3,929,194.53000000

14,202.002 0.00Subtotal24/jul./2023

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $9,982.49 $0.00 $3,939,177.02000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $3,940,677.02000000

11,482.492 0.00Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $3,942,677.02000000

2,000.001 0.00Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (E00678) Movimiento Directo Automático $247,453.00 $0.00 $4,190,130.02000000

247,453.001 0.00Subtotal04/ago./2023

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $4,196,130.02000000

6,000.001 0.00Subtotal11/ago./2023

320,623.49Total ( 5243 ) : 0.00

PENSIONES5251

01/jul./2023 Saldo Inicial $1,254,123.90

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $102,180.30 $0.00 $1,356,304.20000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $12,934.95 $0.00 $1,369,239.15000000

115,115.252 0.00Subtotal14/jul./2023

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $102,528.60 $0.00 $1,471,767.75000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $12,934.95 $0.00 $1,484,702.70000000

115,463.552 0.00Subtotal31/jul./2023

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $102,180.30 $0.00 $1,586,883.00000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $12,934.95 $0.00 $1,599,817.95000000

115,115.252 0.00Subtotal11/ago./2023

345,694.05Total ( 5251 ) : 0.00

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR8120
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01/jul./2023 Saldo Inicial $32,164,349.58

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $8,494.08 $0.00 $32,155,855.50000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $9.18 $0.00 $32,155,846.32000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $4,207.50 $0.00 $32,151,638.82000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $32,151,488.82000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $4,969.00 $0.00 $32,146,519.82000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $32,146,211.82000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $14,764.74 $0.00 $32,131,447.08000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $3,847.44 $0.00 $32,127,599.64000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $577.13 $0.00 $32,127,022.51000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $32,126,626.51000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $32,126,430.51000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $10,032.50 $0.00 $32,116,398.01000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $310.92 $0.00 $32,116,087.09000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $32,115,887.09000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $4,403.69 $0.00 $32,111,483.40000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $1,625.68 $0.00 $32,109,857.72000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $12,030.00 $0.00 $32,097,827.72000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $32,094,827.72000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $1,417.00 $0.00 $32,093,410.72000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $567.00 $0.00 $32,092,843.72000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $1,868.10 $0.00 $32,090,975.62000000

73,373.9621 0.00Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $88,785.80 $0.00 $32,002,189.82000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $4,834.42 $0.00 $31,997,355.40000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,897.50 $0.00 $31,995,457.90000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $810.00 $0.00 $31,994,647.90000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $513.00 $0.00 $31,994,134.90000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $10,646.00 $0.00 $31,983,488.90000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $31,983,488.90000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $462.00 $0.00 $31,983,026.90000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $2,922.75 $0.00 $31,980,104.15000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,218.07 $0.00 $31,978,886.08000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $182.74 $0.00 $31,978,703.34000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $15,160.50 $0.00 $31,963,542.84000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $8,650.00 $0.00 $31,954,892.84000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $31,954,685.56000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $31,953,944.56000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $31,953,644.56000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,160.19 $0.00 $31,952,484.37000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $31,951,904.37000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $3,167.76 $0.00 $31,948,736.61000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $640.14 $0.00 $31,948,096.47000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,255.50 $0.00 $31,946,840.97000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $31,946,440.97000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $2,231.40 $0.00 $31,944,209.57000000

146,766.0523 0.00Subtotal04/jul./2023
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05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $2,178.40 $0.00 $31,942,031.17000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $104,748.99 $0.00 $31,837,282.18000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $270.46 $0.00 $31,837,011.72000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $31,836,681.72000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $360.00 $0.00 $31,836,321.72000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $226.00 $0.00 $31,836,095.72000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $495.00 $0.00 $31,835,600.72000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $7,945.84 $0.00 $31,827,654.88000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $3,384.80 $0.00 $31,824,270.08000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $507.76 $0.00 $31,823,762.32000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $854.09 $0.00 $31,822,908.23000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $827.51 $0.00 $31,822,080.72000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $1,368.20 $0.00 $31,820,712.52000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $7,475.00 $0.00 $31,813,237.52000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $31,813,133.88000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $31,812,392.88000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $31,811,792.88000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $31,811,647.88000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $8,857.47 $0.00 $31,802,790.41000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $1,997.63 $0.00 $31,800,792.78000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $6,200.00 $0.00 $31,794,592.78000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $3,171.00 $0.00 $31,791,421.78000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $31,790,721.78000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $31,790,121.78000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $5,318.00 $0.00 $31,784,803.78000000

159,405.7925 0.00Subtotal05/jul./2023

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $3,275.04 $0.00 $31,781,528.74000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $15,705.63 $0.00 $31,765,823.11000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $12,695.01 $0.00 $31,753,128.10000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $4,527.48 $0.00 $31,748,600.62000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,897.50 $0.00 $31,746,703.12000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $380.00 $0.00 $31,746,323.12000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,188.00 $0.00 $31,745,135.12000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $31,744,805.12000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $9,822.00 $0.00 $31,734,983.12000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $31,734,884.12000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $31,734,660.12000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $38.82 $0.00 $31,734,621.30000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $93.12 $0.00 $31,734,528.18000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $4,910.19 $0.00 $31,729,617.99000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,391.45 $0.00 $31,728,226.54000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $208.74 $0.00 $31,728,017.80000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $7,767.00 $0.00 $31,720,250.80000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $31,720,147.16000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $31,717,911.16000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $31,717,417.16000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $31,716,817.16000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,875.00 $0.00 $31,714,942.16000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $2,047.20 $0.00 $31,712,894.96000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $647.50 $0.00 $31,712,247.46000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $2,280.00 $0.00 $31,709,967.46000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,280.00 $0.00 $31,708,687.46000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $2,988.45 $0.00 $31,705,699.01000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $830.35 $0.00 $31,704,868.66000000

79,935.1228 0.00Subtotal06/jul./2023
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07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $2,035.43 $0.00 $31,702,833.23000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $792.48 $0.00 $31,702,040.75000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $250.30 $0.00 $31,701,790.45000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $31,700,800.45000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $52,608.00 $0.00 $31,648,192.45000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $13,513.00 $0.00 $31,634,679.45000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $198.00 $0.00 $31,634,481.45000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $474.75 $0.00 $31,634,006.70000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $59.64 $0.00 $31,633,947.06000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $132.30 $0.00 $31,633,814.76000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $818.37 $0.00 $31,632,996.39000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $519.19 $0.00 $31,632,477.20000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $77.88 $0.00 $31,632,399.32000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $31,632,003.32000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $31,629,903.32000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $6,813.00 $0.00 $31,623,090.32000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $31,622,986.68000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $31,622,786.68000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $1,777.59 $0.00 $31,621,009.09000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $314.14 $0.00 $31,620,694.95000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $3,700.00 $0.00 $31,616,994.95000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $1,824.00 $0.00 $31,615,170.95000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $3,482.00 $0.00 $31,611,688.95000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $1,194.00 $0.00 $31,610,494.95000000

94,373.7124 0.00Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $854.00 $0.00 $31,609,640.95000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $31,609,350.95000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,170.00 $0.00 $31,608,180.95000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $168.00 $0.00 $31,608,012.95000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $317.52 $0.00 $31,607,695.43000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $9,844.00 $0.00 $31,597,851.43000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $8,208.00 $0.00 $31,589,643.43000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $2,174.00 $0.00 $31,587,469.43000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $5,758.30 $0.00 $31,581,711.13000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $5,253.20 $0.00 $31,576,457.93000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $748.62 $0.00 $31,575,709.31000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,729.00 $0.00 $31,573,980.31000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $31,573,880.31000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $496.62 $0.00 $31,573,383.69000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $3,295.05 $0.00 $31,570,088.64000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $4,461.59 $0.00 $31,565,627.05000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,451.60 $0.00 $31,564,175.45000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $827.51 $0.00 $31,563,347.94000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,368.20 $0.00 $31,561,979.74000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $31,561,772.46000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $31,561,668.82000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,774.96 $0.00 $31,559,893.86000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $263.63 $0.00 $31,559,630.23000000

50,864.7223 0.00Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $660.00 $0.00 $31,558,970.23000000
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11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $6,504.00 $0.00 $31,552,466.23000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $6,375.00 $0.00 $31,546,091.23000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $54.00 $0.00 $31,546,037.23000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $102.06 $0.00 $31,545,935.17000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $462.00 $0.00 $31,545,473.17000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $1,177.00 $0.00 $31,544,296.17000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $5,171.50 $0.00 $31,539,124.67000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $7,968.00 $0.00 $31,531,156.67000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $1,064.00 $0.00 $31,530,092.67000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $1,537.00 $0.00 $31,528,555.67000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $3,631.16 $0.00 $31,524,924.51000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $4,730.00 $0.00 $31,520,194.51000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $9,435.54 $0.00 $31,510,758.97000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $2,046.10 $0.00 $31,508,712.87000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $31,508,218.87000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $31,507,718.87000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $2,680.00 $0.00 $31,505,038.87000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $1,934.76 $0.00 $31,503,104.11000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $320.00 $0.00 $31,502,784.11000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $2,338.20 $0.00 $31,500,445.91000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $4,076.56 $0.00 $31,496,369.35000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $774.28 $0.00 $31,495,595.07000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $31,495,387.79000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $1,282.93 $0.00 $31,494,104.86000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $192.46 $0.00 $31,493,912.40000000

65,717.8326 0.00Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $13,756.50 $0.00 $31,480,155.90000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $7,362.40 $0.00 $31,472,793.50000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $4,247.80 $0.00 $31,468,545.70000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $1,693.35 $0.00 $31,466,852.35000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $31,466,052.35000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $792.00 $0.00 $31,465,260.35000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $4,099.00 $0.00 $31,461,161.35000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $31,460,853.35000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $2,104.35 $0.00 $31,458,749.00000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $1,371.64 $0.00 $31,457,377.36000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $205.76 $0.00 $31,457,171.60000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $6,162.00 $0.00 $31,451,009.60000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $31,450,905.96000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $31,450,658.96000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $31,450,558.96000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $31,450,413.96000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $4,753.89 $0.00 $31,445,660.07000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $1,186.25 $0.00 $31,444,473.82000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $3,053.00 $0.00 $31,441,420.82000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $31,441,350.82000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $1,297.01 $0.00 $31,440,053.81000000

53,858.5921 0.00Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $31,439,723.81000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $31,439,623.81000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $1,222.00 $0.00 $31,438,401.81000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $10,804.20 $0.00 $31,427,597.61000000
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13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $31,425,597.61000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $94.25 $0.00 $31,425,503.36000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $296.70 $0.00 $31,425,206.66000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $31,425,052.66000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $10,002.00 $0.00 $31,415,050.66000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $12,969.50 $0.00 $31,402,081.16000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $873.25 $0.00 $31,401,207.91000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $1,661.00 $0.00 $31,399,546.91000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $134,548.67 $0.00 $31,264,998.24000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $6,954.54 $0.00 $31,258,043.70000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $36,708.76 $0.00 $31,221,334.94000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $988.00 $0.00 $31,220,346.94000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $31,220,246.94000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $630.71 $0.00 $31,219,616.23000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $31,218,626.23000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $31,218,516.23000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $1,402.92 $0.00 $31,217,113.31000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $43,647.60 $0.00 $31,173,465.71000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $12,162.70 $0.00 $31,161,303.01000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $4,531.28 $0.00 $31,156,771.73000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $31,156,668.09000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $2,016.33 $0.00 $31,154,651.76000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $11,442.60 $0.00 $31,143,209.16000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $1,716.41 $0.00 $31,141,492.75000000

298,561.0628 0.00Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $4,000.92 $0.00 $31,137,491.83000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $2,699.09 $0.00 $31,134,792.74000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $1,119.86 $0.00 $31,133,672.88000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $1,320.00 $0.00 $31,132,352.88000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $1,340.00 $0.00 $31,131,012.88000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $234.00 $0.00 $31,130,778.88000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $2,817.00 $0.00 $31,127,961.88000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $28,273.00 $0.00 $31,099,688.88000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $31,099,408.88000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $529.20 $0.00 $31,098,879.68000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $818.37 $0.00 $31,098,061.31000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $163.67 $0.00 $31,097,897.64000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $24.55 $0.00 $31,097,873.09000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $0.00 $31,093,673.09000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $6,462.00 $0.00 $31,087,211.09000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $31,086,911.09000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $31,086,170.09000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $548.07 $0.00 $31,085,622.02000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $31,085,332.02000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $31,085,282.02000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $2,175.00 $0.00 $31,083,107.02000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $1,699.45 $0.00 $31,081,407.57000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $571.00 $0.00 $31,080,836.57000000

60,656.1823 0.00Subtotal14/jul./2023

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $412.50 $0.00 $31,080,424.07000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $31,079,824.07000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $4,883.00 $0.00 $31,074,941.07000000
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17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $80.01 $0.00 $31,074,861.06000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $78.10 $0.00 $31,074,782.96000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $173.25 $0.00 $31,074,609.71000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $31,074,455.71000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $31,074,305.71000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $10,317.00 $0.00 $31,063,988.71000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $2,014.00 $0.00 $31,061,974.71000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $9,130.00 $0.00 $31,052,844.71000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $31,052,644.71000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $923.48 $0.00 $31,051,721.23000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $5,159.10 $0.00 $31,046,562.13000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,355.63 $0.00 $31,045,206.50000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $310.92 $0.00 $31,044,895.58000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $31,044,791.94000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,635.55 $0.00 $31,043,156.39000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $245.35 $0.00 $31,042,911.04000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $4,096.90 $0.00 $31,038,814.14000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,176.68 $0.00 $31,037,637.46000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $13,887.02 $0.00 $31,023,750.44000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $31,023,256.44000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $31,023,056.44000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,320.00 $0.00 $31,021,736.44000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,312.00 $0.00 $31,020,424.44000000

60,412.1326 0.00Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $4,852.53 $0.00 $31,015,571.91000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $1,130.46 $0.00 $31,014,441.45000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $3,435.00 $0.00 $31,011,006.45000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $3,263.00 $0.00 $31,007,743.45000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $31,007,589.45000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $3,624.21 $0.00 $31,003,965.24000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $1,323.37 $0.00 $31,002,641.87000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $198.53 $0.00 $31,002,443.34000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $4,641.00 $0.00 $30,997,802.34000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $10,886.00 $0.00 $30,986,916.34000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $414.56 $0.00 $30,986,501.78000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $30,986,254.78000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $2,992.75 $0.00 $30,983,262.03000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $782.61 $0.00 $30,982,479.42000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $10,731.00 $0.00 $30,971,748.42000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $3,592.00 $0.00 $30,968,156.42000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $30,967,556.42000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $30,967,452.42000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $648.00 $0.00 $30,966,804.42000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $2,853.79 $0.00 $30,963,950.63000000

56,473.8120 0.00Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $746.12 $0.00 $30,963,204.51000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $19.00 $0.00 $30,963,185.51000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $30,963,029.51000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $2,475.00 $0.00 $30,960,554.51000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $2,805.84 $0.00 $30,957,748.67000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $779.26 $0.00 $30,956,969.41000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $116.91 $0.00 $30,956,852.50000000
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19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $827.51 $0.00 $30,956,024.99000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $1,368.20 $0.00 $30,954,656.79000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $9,745.00 $0.00 $30,944,911.79000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $414.56 $0.00 $30,944,497.23000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $30,944,250.23000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $30,943,950.23000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $30,943,660.23000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $1,090.56 $0.00 $30,942,569.67000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $333.54 $0.00 $30,942,236.13000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $30,937,736.13000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $1,505.00 $0.00 $30,936,231.13000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $594.75 $0.00 $30,935,636.38000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $1,453.35 $0.00 $30,934,183.03000000

29,767.6020 0.00Subtotal19/jul./2023

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $1,932.00 $0.00 $30,932,251.03000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $30,932,097.03000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $9,011.00 $0.00 $30,923,086.03000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $1,402.00 $0.00 $30,921,684.03000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $30,921,580.03000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $39,386.50 $0.00 $30,882,193.53000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $5,786.70 $0.00 $30,876,406.83000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $1,085.74 $0.00 $30,875,321.09000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $30,874,827.09000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $30,873,627.09000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $30,873,192.09000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $2,104.35 $0.00 $30,871,087.74000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $10,855.73 $0.00 $30,860,232.01000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $4,166.40 $0.00 $30,856,065.61000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $2,076.01 $0.00 $30,853,989.60000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $30,853,885.96000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $310.92 $0.00 $30,853,575.04000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $3,000.04 $0.00 $30,850,575.00000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $450.02 $0.00 $30,850,124.98000000

84,058.0519 0.00Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $4,072.20 $0.00 $30,846,052.78000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $472.12 $0.00 $30,845,580.66000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,155.00 $0.00 $30,844,425.66000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,494.00 $0.00 $30,842,931.66000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $3,224.00 $0.00 $30,839,707.66000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $693.00 $0.00 $30,839,014.66000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $168.60 $0.00 $30,838,846.06000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $318.65 $0.00 $30,838,527.41000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $30,838,219.41000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $8,417.52 $0.00 $30,829,801.89000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $3,182.83 $0.00 $30,826,619.06000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $477.46 $0.00 $30,826,141.60000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $30,825,091.60000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $5,669.00 $0.00 $30,819,422.60000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $414.56 $0.00 $30,819,008.04000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $988.00 $0.00 $30,818,020.04000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $30,817,820.04000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $7,496.88 $0.00 $30,810,323.16000000
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21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,582.03 $0.00 $30,808,741.13000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,034.00 $0.00 $30,807,707.13000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $30,807,657.13000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $260.00 $0.00 $30,807,397.13000000

42,727.8522 0.00Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $1,402.92 $0.00 $30,805,994.21000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $969.04 $0.00 $30,805,025.17000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $229.32 $0.00 $30,804,795.85000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $30,804,588.57000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $474.38 $0.00 $30,804,114.19000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $71.17 $0.00 $30,804,043.02000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $52,872.50 $0.00 $30,751,170.52000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $30,750,180.52000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $4,625.00 $0.00 $30,745,555.52000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $30,745,247.52000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $9,150.00 $0.00 $30,736,097.52000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $23,806.00 $0.00 $30,712,291.52000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $1,766.00 $0.00 $30,710,525.52000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $4,772.75 $0.00 $30,705,752.77000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $3,981.00 $0.00 $30,701,771.77000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $30,701,701.77000000

105,695.3616 0.00Subtotal24/jul./2023

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,922.00 $0.00 $30,698,779.77000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,538.00 $0.00 $30,696,241.77000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $160.90 $0.00 $30,696,080.87000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $304.10 $0.00 $30,695,776.77000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $30,695,666.77000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $30,695,512.77000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $5,446.50 $0.00 $30,690,066.27000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $6,314.50 $0.00 $30,683,751.77000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $13.00 $0.00 $30,683,738.77000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,189.00 $0.00 $30,681,549.77000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $1,660.50 $0.00 $30,679,889.27000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $30,679,790.27000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $764.10 $0.00 $30,679,026.17000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $4,892.66 $0.00 $30,674,133.51000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $493.42 $0.00 $30,673,640.09000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $110,276.59 $0.00 $30,563,363.50000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $30,562,622.50000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $30,560,622.50000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $3,671.20 $0.00 $30,556,951.30000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $30,556,371.30000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $30,555,381.30000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,187.44 $0.00 $30,553,193.86000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $813.01 $0.00 $30,552,380.85000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $138.05 $0.00 $30,552,242.80000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $635.90 $0.00 $30,551,606.90000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $84.87 $0.00 $30,551,522.03000000

150,179.7426 0.00Subtotal25/jul./2023
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26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $9,582.72 $0.00 $30,541,939.31000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $356.06 $0.00 $30,541,583.25000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $126,676.80 $0.00 $30,414,906.45000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $1,386.54 $0.00 $30,413,519.91000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $30,413,123.91000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $685.08 $0.00 $30,412,438.83000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $30,412,298.83000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $264.60 $0.00 $30,412,034.23000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $30,411,924.23000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $2,104.35 $0.00 $30,409,819.88000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $1,425.71 $0.00 $30,408,394.17000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $213.86 $0.00 $30,408,180.31000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $9,666.00 $0.00 $30,398,514.31000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $7,199.00 $0.00 $30,391,315.31000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $414.56 $0.00 $30,390,900.75000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $30,390,200.75000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $5,024.28 $0.00 $30,385,176.47000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $914.15 $0.00 $30,384,262.32000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $3,153.00 $0.00 $30,381,109.32000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $30,380,549.32000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $30,379,874.32000000

171,647.7121 0.00Subtotal26/jul./2023

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $7,116.50 $0.00 $30,372,757.82000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $4,231.50 $0.00 $30,368,526.32000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $2,139.56 $0.00 $30,366,386.76000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $30,366,162.76000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $147.00 $0.00 $30,366,015.76000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $277.83 $0.00 $30,365,737.93000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $4,910.19 $0.00 $30,360,827.74000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $1,797.96 $0.00 $30,359,029.78000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $269.74 $0.00 $30,358,760.04000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $4,146.22 $0.00 $30,354,613.82000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $30,354,510.18000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $6,631.00 $0.00 $30,347,879.18000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $30,347,775.54000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $30,347,575.54000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $460.00 $0.00 $30,347,115.54000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $4,079.77 $0.00 $30,343,035.77000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $707.33 $0.00 $30,342,328.44000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $1,305.00 $0.00 $30,341,023.44000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $30,340,953.44000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $1,246.00 $0.00 $30,339,707.44000000

40,166.8820 0.00Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,393.00 $0.00 $30,338,314.44000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,026.00 $0.00 $30,337,288.44000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $9,791.00 $0.00 $30,327,497.44000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $30,327,197.44000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,961.55 $0.00 $30,325,235.89000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $30,324,927.89000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $10,320.50 $0.00 $30,314,607.39000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $30,313,557.39000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $30,313,361.39000000
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28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $12,029.00 $0.00 $30,301,332.39000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $2,325.00 $0.00 $30,299,007.39000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $495.00 $0.00 $30,298,512.39000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,090.56 $0.00 $30,297,421.83000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $88,072.80 $0.00 $30,209,349.03000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $30,208,849.03000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $3,253.90 $0.00 $30,205,595.13000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,190.00 $0.00 $30,204,405.13000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $8,396.71 $0.00 $30,196,008.42000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $30,196,008.42000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $30,195,801.14000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,402.92 $0.00 $30,194,398.22000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $247.26 $0.00 $30,194,150.96000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $498.68 $0.00 $30,193,652.28000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $74.82 $0.00 $30,193,577.46000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $7,417.62 $0.00 $30,186,159.84000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $418.88 $0.00 $30,185,740.96000000

153,966.4826 0.00Subtotal28/jul./2023

30/jul./2023 (I00296) Movimiento Directo Automático $937,354.80 $0.00 $29,248,386.16000000

937,354.801 0.00Subtotal30/jul./2023

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $468.00 $0.00 $29,247,918.16000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $29,247,808.16000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $6,296.00 $0.00 $29,241,512.16000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $3,526.00 $0.00 $29,237,986.16000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $1,031.00 $0.00 $29,236,955.16000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $171.00 $0.00 $29,236,784.16000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $830.33 $0.00 $29,235,953.83000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $3,116.41 $0.00 $29,232,837.42000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $513.60 $0.00 $29,232,323.82000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $12,025.37 $0.00 $29,220,298.45000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $29,219,898.45000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $29,219,753.45000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $29,219,683.45000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $1,102.50 $0.00 $29,218,580.95000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $68,823.70 $0.00 $29,149,757.25000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $594.00 $0.00 $29,149,163.25000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $2,569.32 $0.00 $29,146,593.93000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $0.00 $29,144,465.93000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $3,097.00 $0.00 $29,141,368.93000000

31/jul./2023 (I00284) Movimiento Directo Automático $8.27 $0.00 $29,141,360.66000000

31/jul./2023 (I00284) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $29,141,360.66000000

31/jul./2023 (I00285) Movimiento Directo Automático $16,598.00 $0.00 $29,124,762.66000000

31/jul./2023 (I00286) Movimiento Directo Automático $109,887.74 $0.00 $29,014,874.92000000

31/jul./2023 (I00287) Movimiento Directo Automático $820.00 $0.00 $29,014,054.92000000

31/jul./2023 (I00288) Movimiento Directo Automático $4,719,785.32 $0.00 $24,294,269.60000000

31/jul./2023 (I00288) Movimiento Directo Automático $344,895.20 $0.00 $23,949,374.40000000

31/jul./2023 (I00289) Movimiento Directo Automático $2,092.89 $0.00 $23,947,281.51000000

31/jul./2023 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,758,907.64 $0.00 $21,188,373.87000000

31/jul./2023 (I00291) Movimiento Directo Automático $19,125.69 $0.00 $21,169,248.18000000

31/jul./2023 (I00292) Movimiento Directo Automático $39,426.41 $0.00 $21,129,821.77000000

31/jul./2023 (I00293) Movimiento Directo Automático $131,271.12 $0.00 $20,998,550.65000000

31/jul./2023 (I00294) Movimiento Directo Automático $165,698.27 $0.00 $20,832,852.38000000
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31/jul./2023 (I00295) Movimiento Directo Automático $2,764,497.10 $0.00 $18,068,355.28000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.09 $0.00 $18,068,355.19000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $18,068,355.18000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.44 $0.00 $18,068,354.74000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $3.14 $0.00 $18,068,351.60000000

31/jul./2023 (I00298) Movimiento Directo Automático $286.11 $0.00 $18,068,065.49000000

31/jul./2023 (I00299) Movimiento Directo Automático $762,656.00 $0.00 $17,305,409.49000000

31/jul./2023 (I00299) Movimiento Directo Automático $394,824.63 $0.00 $16,910,584.86000000

31/jul./2023 (I00300) Movimiento Directo Automático $173,700.79 $0.00 $16,736,884.07000000

31/jul./2023 (I00301) Movimiento Directo Automático $550,000.00 $0.00 $16,186,884.07000000

31/jul./2023 (I00302) Movimiento Directo Automático $836,000.00 $0.00 $15,350,884.07000000

31/jul./2023 (I00303) Movimiento Directo Automático $18,529.69 $0.00 $15,332,354.38000000

31/jul./2023 (I00304) Movimiento Directo Automático $344,895.20 $0.00 $14,987,459.18000000

14,260,926.9845 0.00Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $13,650.00 $0.00 $14,973,809.18000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $2,580.00 $0.00 $14,971,229.18000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $4,099.00 $0.00 $14,967,130.18000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $198.00 $0.00 $14,966,932.18000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $14,966,624.18000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $357.00 $0.00 $14,966,267.18000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $6,773.50 $0.00 $14,959,493.68000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $3,470.00 $0.00 $14,956,023.68000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $3,973.00 $0.00 $14,952,050.68000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $3,735.07 $0.00 $14,948,315.61000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $1,896.70 $0.00 $14,946,418.91000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $14,946,171.91000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $14,945,971.91000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $1,208.00 $0.00 $14,944,763.91000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $1,375.00 $0.00 $14,943,388.91000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $14,942,558.91000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $215.80 $0.00 $14,942,343.11000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $7,014.60 $0.00 $14,935,328.51000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $13,727.96 $0.00 $14,921,600.55000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $2,276.32 $0.00 $14,919,324.23000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $14,919,220.59000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $621.84 $0.00 $14,918,598.75000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $4,148.45 $0.00 $14,914,450.30000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $622.32 $0.00 $14,913,827.98000000

73,631.2024 0.00Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $14,913,757.98000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $2,104.38 $0.00 $14,911,653.60000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $3,248.70 $0.00 $14,908,404.90000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $1,006.06 $0.00 $14,907,398.84000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $750.45 $0.00 $14,906,648.39000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $14,906,544.75000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $1,070.61 $0.00 $14,905,474.14000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $160.60 $0.00 $14,905,313.54000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $352.00 $0.00 $14,904,961.54000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $3,273.00 $0.00 $14,901,688.54000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $2,911.14 $0.00 $14,898,777.40000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $665.25 $0.00 $14,898,112.15000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $2,197.18 $0.00 $14,895,914.97000000
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02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $6,130.00 $0.00 $14,889,784.97000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $3,370.00 $0.00 $14,886,414.97000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $14,884,178.97000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $2,009.00 $0.00 $14,882,169.97000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $4,280.09 $0.00 $14,877,889.88000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $14,877,489.88000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $14,877,265.88000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $4,347.67 $0.00 $14,872,918.21000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $14,872,424.21000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $14,872,124.21000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $14,871,424.21000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $478.68 $0.00 $14,870,945.53000000

42,882.4525 0.00Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,402.50 $0.00 $14,869,543.03000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,554.00 $0.00 $14,867,989.03000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $3,494.50 $0.00 $14,864,494.53000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $192.50 $0.00 $14,864,302.03000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $357.00 $0.00 $14,863,945.03000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $7,443.00 $0.00 $14,856,502.03000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,166.75 $0.00 $14,855,335.28000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $14,854,885.28000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $518.96 $0.00 $14,854,366.32000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $4,500.70 $0.00 $14,849,865.62000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $14,849,371.62000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $14,849,271.62000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $725.00 $0.00 $14,848,546.62000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,234.28 $0.00 $14,847,312.34000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $2,221.26 $0.00 $14,845,091.08000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $817.70 $0.00 $14,844,273.38000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $5,256.96 $0.00 $14,839,016.42000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $366.55 $0.00 $14,838,649.87000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $310.92 $0.00 $14,838,338.95000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,659.17 $0.00 $14,836,679.78000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $248.89 $0.00 $14,836,430.89000000

34,514.6421 0.00Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,670.00 $0.00 $14,834,760.89000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,056.00 $0.00 $14,833,704.89000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $5,744.00 $0.00 $14,827,960.89000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $495.00 $0.00 $14,827,465.89000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $81.50 $0.00 $14,827,384.39000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $154.04 $0.00 $14,827,230.35000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $462.00 $0.00 $14,826,768.35000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $4,650.00 $0.00 $14,822,118.35000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $14,821,118.35000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $8,725.00 $0.00 $14,812,393.35000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,560.00 $0.00 $14,810,833.35000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $649.00 $0.00 $14,810,184.35000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $2,153.25 $0.00 $14,808,031.10000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $2,756.81 $0.00 $14,805,274.29000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,482.00 $0.00 $14,803,792.29000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $14,803,392.29000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $7,313.12 $0.00 $14,796,079.17000000
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04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $14,795,499.17000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $14,795,359.17000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $240.58 $0.00 $14,795,118.59000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,402.92 $0.00 $14,793,715.67000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $692.40 $0.00 $14,793,023.27000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $188.48 $0.00 $14,792,834.79000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $14,792,731.15000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $419.06 $0.00 $14,792,312.09000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $62.86 $0.00 $14,792,249.23000000

44,181.6626 0.00Subtotal04/ago./2023

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $720.00 $0.00 $14,791,529.23000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $792.00 $0.00 $14,790,737.23000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $3,273.00 $0.00 $14,787,464.23000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $198.00 $0.00 $14,787,266.23000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $1,953.00 $0.00 $14,785,313.23000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $14,785,243.23000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $132.30 $0.00 $14,785,110.93000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $14,784,956.93000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $6,920.00 $0.00 $14,778,036.93000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $5,382.00 $0.00 $14,772,654.93000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $14,771,854.93000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $984.00 $0.00 $14,770,870.93000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $14,770,450.93000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $4,098.89 $0.00 $14,766,352.04000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $12,591.50 $0.00 $14,753,760.54000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $1,617.69 $0.00 $14,752,142.85000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $14,751,895.85000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $14,751,795.85000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $14,751,650.85000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $14,751,600.85000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $128.06 $0.00 $14,751,472.79000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $2,805.78 $0.00 $14,748,667.01000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $765.63 $0.00 $14,747,901.38000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $371.86 $0.00 $14,747,529.52000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $1,708.18 $0.00 $14,745,821.34000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $714.28 $0.00 $14,745,107.06000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $107.15 $0.00 $14,744,999.91000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $1,450.96 $0.00 $14,743,548.95000000

48,700.2828 0.00Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $137.50 $0.00 $14,743,411.45000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $259.88 $0.00 $14,743,151.57000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $14,742,997.57000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $5,034.00 $0.00 $14,737,963.57000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $553.00 $0.00 $14,737,410.57000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $8,533.00 $0.00 $14,728,877.57000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $1,078.00 $0.00 $14,727,799.57000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $14,727,349.57000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $7,470.10 $0.00 $14,719,879.47000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $1,155.00 $0.00 $14,718,724.47000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $84.00 $0.00 $14,718,640.47000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $1,222.00 $0.00 $14,717,418.47000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $47,406.48 $0.00 $14,670,011.99000000
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08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $4,687.51 $0.00 $14,665,324.48000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $14,665,077.48000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $14,664,877.48000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $4,780.82 $0.00 $14,660,096.66000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $701.43 $0.00 $14,659,395.23000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $2,181.12 $0.00 $14,657,214.11000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $408.23 $0.00 $14,656,805.88000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $14,656,598.60000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $576.50 $0.00 $14,656,022.10000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $86.49 $0.00 $14,655,935.61000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $163.00 $0.00 $14,655,772.61000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $14,655,673.61000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $6,424.00 $0.00 $14,649,249.61000000

94,299.3426 0.00Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $165.00 $0.00 $14,649,084.61000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $650.00 $0.00 $14,648,434.61000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $14,648,335.61000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $568.00 $0.00 $14,647,767.61000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $1,073.52 $0.00 $14,646,694.09000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $2,017.28 $0.00 $14,644,676.81000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $19,242.50 $0.00 $14,625,434.31000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $6,609.00 $0.00 $14,618,825.31000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $3,174.00 $0.00 $14,615,651.31000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $778.35 $0.00 $14,614,872.96000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $14,614,676.96000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $141.00 $0.00 $14,614,535.96000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $6,962.17 $0.00 $14,607,573.79000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $64,253.78 $0.00 $14,543,320.01000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $14,543,073.01000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $14,542,273.01000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $14,542,153.01000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $950.00 $0.00 $14,541,203.01000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $1,633.49 $0.00 $14,539,569.52000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $790.04 $0.00 $14,538,779.48000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $1,402.92 $0.00 $14,537,376.56000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $86.28 $0.00 $14,537,290.28000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $14,537,186.64000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $14,537,083.00000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $280.58 $0.00 $14,536,802.42000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $42.09 $0.00 $14,536,760.33000000

112,489.2826 0.00Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $3,052.50 $0.00 $14,533,707.83000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $49,000.00 $0.00 $14,484,707.83000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $5,564.00 $0.00 $14,479,143.83000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $14,478,615.83000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $198.00 $0.00 $14,478,417.83000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $14,478,109.83000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $6,936.00 $0.00 $14,471,173.83000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $6,900.00 $0.00 $14,464,273.83000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $1,489.00 $0.00 $14,462,784.83000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $1,078.00 $0.00 $14,461,706.83000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $1,713.00 $0.00 $14,459,993.83000000
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10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $14,459,797.83000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $935.25 $0.00 $14,458,862.58000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $86.28 $0.00 $14,458,776.30000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $14,458,672.66000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $187.05 $0.00 $14,458,485.61000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $28.06 $0.00 $14,458,457.55000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $788.32 $0.00 $14,457,669.23000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $14,457,422.23000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $14,456,922.23000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $14,456,632.23000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $14,456,582.23000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $34.14 $0.00 $14,456,548.09000000

80,212.2423 0.00Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $1,655.00 $0.00 $14,454,893.09000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $14,454,365.09000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $4,144.00 $0.00 $14,450,221.09000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $297.00 $0.00 $14,449,924.09000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $14,449,700.09000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $14,449,392.09000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $827.40 $0.00 $14,448,564.69000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $14,448,168.69000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $14,447,118.69000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $6,815.00 $0.00 $14,440,303.69000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $14,438,067.69000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $5,898.00 $0.00 $14,432,169.69000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $423.00 $0.00 $14,431,746.69000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $1,090.00 $0.00 $14,430,656.69000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $1,378.36 $0.00 $14,429,278.33000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $621.90 $0.00 $14,428,656.43000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $14,428,409.43000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $14,428,109.43000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $14,427,964.43000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $706.96 $0.00 $14,427,257.47000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $310.92 $0.00 $14,426,946.55000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $773.83 $0.00 $14,426,172.72000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $116.08 $0.00 $14,426,056.64000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $701.43 $0.00 $14,425,355.21000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $3,167.76 $0.00 $14,422,187.45000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $203.18 $0.00 $14,421,984.27000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $14,421,880.63000000

34,667.4627 0.00Subtotal11/ago./2023

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $742.50 $0.00 $14,421,138.13000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $14,420,608.13000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $2,607.00 $0.00 $14,418,001.13000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $14,417,847.13000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $357.00 $0.00 $14,417,490.13000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $8,814.00 $0.00 $14,408,676.13000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $4,017.00 $0.00 $14,404,659.13000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $1,199.00 $0.00 $14,403,460.13000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $38,428.00 $0.00 $14,365,032.13000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $527.28 $0.00 $14,364,504.85000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $57,213.44 $0.00 $14,307,291.41000000
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14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $14,306,797.41000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $14,306,497.41000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $2,140.00 $0.00 $14,304,357.41000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $1,840.00 $0.00 $14,302,517.41000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $14.82 $0.00 $14,302,502.59000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $1,636.74 $0.00 $14,300,865.85000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $4,166.40 $0.00 $14,296,699.45000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $240.03 $0.00 $14,296,459.42000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $14,296,355.78000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $1,160.61 $0.00 $14,295,195.17000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $4,202.50 $0.00 $14,290,992.67000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $174.11 $0.00 $14,290,818.56000000

131,062.0723 0.00Subtotal14/ago./2023

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $1,155.00 $0.00 $14,289,663.56000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $1,320.00 $0.00 $14,288,343.56000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $1,065.00 $0.00 $14,287,278.56000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $14,287,179.56000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $14,287,094.56000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $14,286,674.56000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $4,999.00 $0.00 $14,281,675.56000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $7,350.00 $0.00 $14,274,325.56000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $4,380.00 $0.00 $14,269,945.56000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $1,109.00 $0.00 $14,268,836.56000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $29,172.00 $0.00 $14,239,664.56000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $934.50 $0.00 $14,238,730.06000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $4,858.03 $0.00 $14,233,872.03000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $5,256.96 $0.00 $14,228,615.07000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $452.84 $0.00 $14,228,162.23000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $14,227,954.95000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $2,022.97 $0.00 $14,225,931.98000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $302.32 $0.00 $14,225,629.66000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $13,876.00 $0.00 $14,211,753.66000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $14,211,259.66000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $14,211,059.66000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $6,559.39 $0.00 $14,204,500.27000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $14,204,355.27000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $14,204,235.27000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $1,771.02 $0.00 $14,202,464.25000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $4,475.68 $0.00 $14,197,988.57000000

92,829.9926 0.00Subtotal15/ago./2023

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $212.82 $0.00 $14,197,775.75000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $3,052.55 $0.00 $14,194,723.20000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $472.98 $0.00 $14,194,250.22000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $25,100.00 $0.00 $14,169,150.22000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $1,382.28 $0.00 $14,167,767.94000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $661.50 $0.00 $14,167,106.44000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $8,417.52 $0.00 $14,158,688.92000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $6,473.64 $0.00 $14,152,215.28000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $4,547.28 $0.00 $14,147,668.00000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $682.15 $0.00 $14,146,985.85000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $1,708.18 $0.00 $14,145,277.67000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $1,260.80 $0.00 $14,144,016.87000000
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16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $9,576.50 $0.00 $14,134,440.37000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $357.00 $0.00 $14,134,083.37000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $6,563.00 $0.00 $14,127,520.37000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $14,127,313.09000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $1,235.00 $0.00 $14,126,078.09000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $14,125,978.09000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $14,125,828.09000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $7,845.61 $0.00 $14,117,982.48000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $1,172.44 $0.00 $14,116,810.04000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $7,255.00 $0.00 $14,109,555.04000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $3,145.00 $0.00 $14,106,410.04000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $34,330.00 $0.00 $14,072,080.04000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $1,142.00 $0.00 $14,070,938.04000000

127,050.5325 0.00Subtotal16/ago./2023

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $2,875.00 $0.00 $14,068,063.04000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $1,650.00 $0.00 $14,066,413.04000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $198.00 $0.00 $14,066,215.04000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $6,381.00 $0.00 $14,059,834.04000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $868.00 $0.00 $14,058,966.04000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $42,556.00 $0.00 $14,016,410.04000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $2,905.50 $0.00 $14,013,504.54000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $890.31 $0.00 $14,012,614.23000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $90,180.22 $0.00 $13,922,434.01000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $13,921,693.01000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $13,921,293.01000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $13,920,858.01000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $13,920,738.01000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $30.44 $0.00 $13,920,707.57000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $1,519.83 $0.00 $13,919,187.74000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $86.28 $0.00 $13,919,101.46000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $827.51 $0.00 $13,918,273.95000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $1,368.20 $0.00 $13,916,905.75000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $414.56 $0.00 $13,916,491.19000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $303.96 $0.00 $13,916,187.23000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $45.60 $0.00 $13,916,141.63000000

154,796.4121 0.00Subtotal17/ago./2023

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $1,541.38 $0.00 $13,914,600.25000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $104.42 $0.00 $13,914,495.83000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $1,485.00 $0.00 $13,913,010.83000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $13,911,610.83000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $6,715.50 $0.00 $13,904,895.33000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $495.00 $0.00 $13,904,400.33000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $13,904,301.33000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $2,071.96 $0.00 $13,902,229.37000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $18,862.47 $0.00 $13,883,366.90000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $2,104.35 $0.00 $13,881,262.55000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $420.87 $0.00 $13,880,841.68000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $63.13 $0.00 $13,880,778.55000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $8,411.00 $0.00 $13,872,367.55000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $414.56 $0.00 $13,871,952.99000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $13,869,716.99000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $13,869,516.99000000
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18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $13,869,081.99000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $172.56 $0.00 $13,868,909.43000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $1,945.00 $0.00 $13,866,964.43000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $1,057.00 $0.00 $13,865,907.43000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $163.00 $0.00 $13,865,744.43000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $59,152.00 $0.00 $13,806,592.43000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $3,295.00 $0.00 $13,803,297.43000000

112,844.2023 0.00Subtotal18/ago./2023

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $6,452.10 $0.00 $13,796,845.33000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $3,126.89 $0.00 $13,793,718.44000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $12,238.05 $0.00 $13,781,480.39000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $2,406.68 $0.00 $13,779,073.71000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $1,237.50 $0.00 $13,777,836.21000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $720.00 $0.00 $13,777,116.21000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $777.00 $0.00 $13,776,339.21000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $6,078.00 $0.00 $13,770,261.21000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $13,770,037.21000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $13,769,729.21000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $4,208.76 $0.00 $13,765,520.45000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $1,675.01 $0.00 $13,763,845.44000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $251.27 $0.00 $13,763,594.17000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $969.24 $0.00 $13,762,624.93000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $4,909.50 $0.00 $13,757,715.43000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $792.00 $0.00 $13,756,923.43000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $590.00 $0.00 $13,756,333.43000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $9,352.00 $0.00 $13,746,981.43000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $13,744,745.43000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $13,744,545.43000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $13,744,051.43000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $718.40 $0.00 $13,743,333.03000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $820.00 $0.00 $13,742,513.03000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $4,166.40 $0.00 $13,738,346.63000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $412.59 $0.00 $13,737,934.04000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $1,838.00 $0.00 $13,736,096.04000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $14,338.10 $0.00 $13,721,757.94000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $39,597.35 $0.00 $13,682,160.59000000

121,136.8428 0.00Subtotal21/ago./2023

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $1,240.68 $0.00 $13,680,919.91000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $177.44 $0.00 $13,680,742.47000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $904.00 $0.00 $13,679,838.47000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $3,561.00 $0.00 $13,676,277.47000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $13,676,123.47000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $2,805.84 $0.00 $13,673,317.63000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $4,218.24 $0.00 $13,669,099.39000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $3,021.72 $0.00 $13,666,077.67000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $453.29 $0.00 $13,665,624.38000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $7,722.00 $0.00 $13,657,902.38000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $13,657,655.38000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $8,084.67 $0.00 $13,649,570.71000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $730.81 $0.00 $13,648,839.90000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $1,423.00 $0.00 $13,647,416.90000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $7,614.69 $0.00 $13,639,802.21000000
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22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $364.00 $0.00 $13,639,438.21000000

42,722.3816 0.00Subtotal22/ago./2023

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $2,877.00 $0.00 $13,636,561.21000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $13,636,407.21000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $11,891.00 $0.00 $13,624,516.21000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $5,301.50 $0.00 $13,619,214.71000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $2,941.00 $0.00 $13,616,273.71000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $1,215.00 $0.00 $13,615,058.71000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $2,646.40 $0.00 $13,612,412.31000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $3,960.00 $0.00 $13,608,452.31000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $5,144.34 $0.00 $13,603,307.97000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $13,603,060.97000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $13,602,770.97000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $1,890.36 $0.00 $13,600,880.61000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $4,208.76 $0.00 $13,596,671.85000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $566.34 $0.00 $13,596,105.51000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $8,748.55 $0.00 $13,587,356.96000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $2,591.43 $0.00 $13,584,765.53000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $388.74 $0.00 $13,584,376.79000000

55,061.4217 0.00Subtotal23/ago./2023

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $452.00 $0.00 $13,583,924.79000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $2,922.00 $0.00 $13,581,002.79000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $198.00 $0.00 $13,580,804.79000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $1,010.00 $0.00 $13,579,794.79000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $13,579,570.79000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $90.00 $0.00 $13,579,480.79000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $13,579,310.79000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $13,579,156.79000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $10,627.00 $0.00 $13,568,529.79000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $13,566,293.79000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $1,609.00 $0.00 $13,564,684.79000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $13,564,109.79000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $155.50 $0.00 $13,563,954.29000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $623.21 $0.00 $13,563,331.08000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $17,326.59 $0.00 $13,546,004.49000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $13,545,804.49000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $664.80 $0.00 $13,545,139.69000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $13,545,069.69000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $25.04 $0.00 $13,545,044.65000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $2,805.78 $0.00 $13,542,238.87000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $8,424.72 $0.00 $13,533,814.15000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $690.47 $0.00 $13,533,123.68000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $827.51 $0.00 $13,532,296.17000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $1,368.20 $0.00 $13,530,927.97000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $13,530,824.33000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $2,246.07 $0.00 $13,528,578.26000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $336.94 $0.00 $13,528,241.32000000

56,135.4727 0.00Subtotal24/ago./2023

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $2,376.00 $0.00 $13,525,865.32000000
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25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $13,525,532.32000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $13,519,532.32000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $13,519,136.32000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $336.00 $0.00 $13,518,800.32000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $13,518,700.32000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $189.00 $0.00 $13,518,511.32000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $2,056.13 $0.00 $13,516,455.19000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $8,255.00 $0.00 $13,508,200.19000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $13,507,804.19000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $13,505,568.19000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $1,638.00 $0.00 $13,503,930.19000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $1,386.00 $0.00 $13,502,544.19000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $2,387.00 $0.00 $13,500,157.19000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $980.00 $0.00 $13,499,177.19000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $1,342.40 $0.00 $13,497,834.79000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $384.54 $0.00 $13,497,450.25000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $13,496,709.25000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $109.10 $0.00 $13,496,600.15000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $1,076.33 $0.00 $13,495,523.82000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $18,278.52 $0.00 $13,477,245.30000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $545.28 $0.00 $13,476,700.02000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $1,144.26 $0.00 $13,475,555.76000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $750.45 $0.00 $13,474,805.31000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $2,688.42 $0.00 $13,472,116.89000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $564.73 $0.00 $13,471,552.16000000

56,689.1626 0.00Subtotal25/ago./2023

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $1,710.00 $0.00 $13,469,842.16000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 $13,469,452.16000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $13,469,313.16000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $262.71 $0.00 $13,469,050.45000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $13,468,000.45000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $12,165.00 $0.00 $13,455,835.45000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $10,522.00 $0.00 $13,445,313.45000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $0.00 $13,443,613.45000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $2,878.00 $0.00 $13,440,735.45000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $8,559.30 $0.00 $13,432,176.15000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $1,402.92 $0.00 $13,430,773.23000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $623.28 $0.00 $13,430,149.95000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $319.66 $0.00 $13,429,830.29000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $13,429,726.65000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $405.23 $0.00 $13,429,321.42000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $60.79 $0.00 $13,429,260.63000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $1,098.92 $0.00 $13,428,161.71000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $12,843.49 $0.00 $13,415,318.22000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $13,414,824.22000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $823.55 $0.00 $13,414,000.67000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $13,413,860.67000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $128.62 $0.00 $13,413,732.05000000

57,820.1122 0.00Subtotal28/ago./2023

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $13,412,907.05000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $28,262.00 $0.00 $13,384,645.05000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $2,922.00 $0.00 $13,381,723.05000000
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29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $13,381,223.05000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $13,381,069.05000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $5,398.50 $0.00 $13,375,670.55000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $13,375,274.55000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $13,375,078.55000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $6,402.00 $0.00 $13,368,676.55000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $13,366,440.55000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $925.00 $0.00 $13,365,515.55000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $375.00 $0.00 $13,365,140.55000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $2,905.30 $0.00 $13,362,235.25000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $2,749.96 $0.00 $13,359,485.29000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $140,822.79 $0.00 $13,218,662.50000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $1,729.00 $0.00 $13,216,933.50000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $13,216,433.50000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $13,216,143.50000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $3,150.00 $0.00 $13,212,993.50000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $803.36 $0.00 $13,212,190.14000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $1,884.60 $0.00 $13,210,305.54000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $13,210,098.26000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $376.91 $0.00 $13,209,721.35000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $56.55 $0.00 $13,209,664.80000000

204,067.2524 0.00Subtotal29/ago./2023

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $1,170.00 $0.00 $13,208,494.80000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $4,534.00 $0.00 $13,203,960.80000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $13,203,736.80000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $80.00 $0.00 $13,203,656.80000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $151.20 $0.00 $13,203,505.60000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $13,203,197.60000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $4,767.00 $0.00 $13,198,430.60000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $13,196,194.60000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $2,786.00 $0.00 $13,193,408.60000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $282.00 $0.00 $13,193,126.60000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $2,438.67 $0.00 $13,190,687.93000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $13,190,687.93000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $13,657.13 $0.00 $13,177,030.80000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $13,176,289.80000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $13,175,789.80000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $13,175,499.80000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $13,175,429.80000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $1,432.32 $0.00 $13,173,997.48000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $829.12 $0.00 $13,173,168.36000000

36,496.4419 0.00Subtotal30/ago./2023

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $51,033.00 $0.00 $13,122,135.36000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $13,110,135.36000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $155.00 $0.00 $13,109,980.36000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $292.95 $0.00 $13,109,687.41000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $37,641.98 $0.00 $13,072,045.43000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $9,680.00 $0.00 $13,062,365.43000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $4,581.00 $0.00 $13,057,784.43000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $1,062.00 $0.00 $13,056,722.43000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $7,461.95 $0.00 $13,049,260.48000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $2,438.75 $0.00 $13,046,821.73000000
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31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $12,182.35 $0.00 $13,034,639.38000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $1,663.50 $0.00 $13,032,975.88000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $13,032,234.88000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $13,031,834.88000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $13,031,544.88000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $13,031,494.88000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $4,206.88 $0.00 $13,027,288.00000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $10,804.20 $0.00 $13,016,483.80000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $891.00 $0.00 $13,015,592.80000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $88.00 $0.00 $13,015,504.80000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $439.00 $0.00 $13,015,065.80000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $1,630.00 $0.00 $13,013,435.80000000

31/ago./2023 (I00329) Movimiento Directo Automático $3.28 $0.00 $13,013,432.52000000

31/ago./2023 (I00329) Movimiento Directo Automático $1.53 $0.00 $13,013,430.99000000

31/ago./2023 (I00331) Movimiento Directo Automático $44,651.00 $0.00 $12,968,779.99000000

31/ago./2023 (I00332) Movimiento Directo Automático $116,898.63 $0.00 $12,851,881.36000000

31/ago./2023 (I00333) Movimiento Directo Automático $2.59 $0.00 $12,851,878.77000000

31/ago./2023 (I00334) Movimiento Directo Automático $529,075.29 $0.00 $12,322,803.48000000

31/ago./2023 (I00335) Movimiento Directo Automático $3,327,768.98 $0.00 $8,995,034.50000000

31/ago./2023 (I00335) Movimiento Directo Automático $1,030,026.80 $0.00 $7,965,007.70000000

31/ago./2023 (I00336) Movimiento Directo Automático $19,721.21 $0.00 $7,945,286.49000000

31/ago./2023 (I00337) Movimiento Directo Automático $84,604.23 $0.00 $7,860,682.26000000

31/ago./2023 (I00338) Movimiento Directo Automático $23,575.62 $0.00 $7,837,106.64000000

31/ago./2023 (I00339) Movimiento Directo Automático $32,164.51 $0.00 $7,804,942.13000000

31/ago./2023 (I00340) Movimiento Directo Automático $2,044,153.10 $0.00 $5,760,789.03000000

31/ago./2023 (I00341) Movimiento Directo Automático $720,344.00 $0.00 $5,040,445.03000000

31/ago./2023 (I00342) Movimiento Directo Automático $937,354.80 $0.00 $4,103,090.23000000

31/ago./2023 (I00343) Movimiento Directo Automático $18,171.98 $0.00 $4,084,918.25000000

31/ago./2023 (I00344) Movimiento Directo Automático $374,250.00 $0.00 $3,710,668.25000000

31/ago./2023 (I00345) Movimiento Directo Automático $36,646.00 $0.00 $3,674,022.25000000

31/ago./2023 (I00346) Movimiento Directo Automático $793,143.08 $0.00 $2,880,879.17000000

31/ago./2023 (I00347) Movimiento Directo Automático $413,380.00 $0.00 $2,467,499.17000000

31/ago./2023 (I00348) Movimiento Directo Automático $7,500,000.00 $0.00 -$5,032,500.83000000

31/ago./2023 (I00349) Movimiento Directo Automático $19,125.69 $0.00 -$5,051,626.52000000

18,224,794.8844 0.00Subtotal31/ago./2023

37,215,976.10Total ( 8120 ) : 0.00

LEY DE INGRESOS DEVENGADA8140

01/jul./2023 Saldo Inicial $0.00

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,494.08 $8,494.08000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $9.18 $8,503.26000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,207.50 $12,710.76000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $12,860.76000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,969.00 $17,829.76000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $18,137.76000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,764.74 $32,902.50000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,847.44 $36,749.94000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $577.13 $37,327.07000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $37,723.07000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $37,919.07000000
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03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,032.50 $47,951.57000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.92 $48,262.49000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $48,462.49000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,403.69 $52,866.18000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,625.68 $54,491.86000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,030.00 $66,521.86000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $69,521.86000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,417.00 $70,938.86000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.00 $71,505.86000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,868.10 $73,373.96000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $8,494.08 $0.00 $64,879.88000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $9.18 $0.00 $64,870.70000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $4,207.50 $0.00 $60,663.20000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $60,513.20000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $4,969.00 $0.00 $55,544.20000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $55,236.20000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $14,764.74 $0.00 $40,471.46000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $3,847.44 $0.00 $36,624.02000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $577.13 $0.00 $36,046.89000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $35,650.89000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $35,454.89000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $10,032.50 $0.00 $25,422.39000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $310.92 $0.00 $25,111.47000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $24,911.47000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $4,403.69 $0.00 $20,507.78000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $1,625.68 $0.00 $18,882.10000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $12,030.00 $0.00 $6,852.10000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,852.10000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $1,417.00 $0.00 $2,435.10000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $567.00 $0.00 $1,868.10000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $1,868.10 $0.00 $0.00000000

73,373.9642 73,373.96Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,785.80 $88,785.80000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,834.42 $93,620.22000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,897.50 $95,517.72000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $810.00 $96,327.72000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $513.00 $96,840.72000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,646.00 $107,486.72000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $107,486.72000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.00 $107,948.72000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,922.75 $110,871.47000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,218.07 $112,089.54000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $182.74 $112,272.28000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,160.50 $127,432.78000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,650.00 $136,082.78000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $136,290.06000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $137,031.06000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $137,331.06000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.19 $138,491.25000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $139,071.25000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,167.76 $142,239.01000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $640.14 $142,879.15000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,255.50 $144,134.65000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $144,534.65000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,231.40 $146,766.05000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $88,785.80 $0.00 $57,980.25000000
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04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $4,834.42 $0.00 $53,145.83000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,897.50 $0.00 $51,248.33000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $810.00 $0.00 $50,438.33000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $513.00 $0.00 $49,925.33000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $10,646.00 $0.00 $39,279.33000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $39,279.33000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $462.00 $0.00 $38,817.33000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $2,922.75 $0.00 $35,894.58000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,218.07 $0.00 $34,676.51000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $182.74 $0.00 $34,493.77000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $15,160.50 $0.00 $19,333.27000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $8,650.00 $0.00 $10,683.27000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $10,475.99000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $9,734.99000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $9,434.99000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,160.19 $0.00 $8,274.80000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $7,694.80000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $3,167.76 $0.00 $4,527.04000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $640.14 $0.00 $3,886.90000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $1,255.50 $0.00 $2,631.40000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $2,231.40000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $2,231.40 $0.00 $0.00000000

146,766.0546 146,766.05Subtotal04/jul./2023

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,178.40 $2,178.40000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $104,748.99 $106,927.39000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.46 $107,197.85000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $107,527.85000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $360.00 $107,887.85000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.00 $108,113.85000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $108,608.85000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,945.84 $116,554.69000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,384.80 $119,939.49000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.76 $120,447.25000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $854.09 $121,301.34000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $827.51 $122,128.85000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.20 $123,497.05000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,475.00 $130,972.05000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $131,075.69000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $131,816.69000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $132,416.69000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $132,561.69000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,857.47 $141,419.16000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,997.63 $143,416.79000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,200.00 $149,616.79000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,171.00 $152,787.79000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $153,487.79000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $154,087.79000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,318.00 $159,405.79000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $2,178.40 $0.00 $157,227.39000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $104,748.99 $0.00 $52,478.40000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $270.46 $0.00 $52,207.94000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $51,877.94000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $360.00 $0.00 $51,517.94000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $226.00 $0.00 $51,291.94000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $495.00 $0.00 $50,796.94000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $7,945.84 $0.00 $42,851.10000000
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05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $3,384.80 $0.00 $39,466.30000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $507.76 $0.00 $38,958.54000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $854.09 $0.00 $38,104.45000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $827.51 $0.00 $37,276.94000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $1,368.20 $0.00 $35,908.74000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $7,475.00 $0.00 $28,433.74000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $28,330.10000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $27,589.10000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $26,989.10000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $26,844.10000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $8,857.47 $0.00 $17,986.63000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $1,997.63 $0.00 $15,989.00000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $6,200.00 $0.00 $9,789.00000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $3,171.00 $0.00 $6,618.00000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $5,918.00000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $5,318.00000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $5,318.00 $0.00 $0.00000000

159,405.7950 159,405.79Subtotal05/jul./2023

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,275.04 $3,275.04000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,705.63 $18,980.67000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,695.01 $31,675.68000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,527.48 $36,203.16000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,897.50 $38,100.66000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $38,480.66000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,188.00 $39,668.66000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $39,998.66000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,822.00 $49,820.66000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $49,919.66000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $50,143.66000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $38.82 $50,182.48000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $93.12 $50,275.60000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,910.19 $55,185.79000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,391.45 $56,577.24000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.74 $56,785.98000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,767.00 $64,552.98000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $64,656.62000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $66,892.62000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $67,386.62000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $67,986.62000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,875.00 $69,861.62000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,047.20 $71,908.82000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $647.50 $72,556.32000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,280.00 $74,836.32000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,280.00 $76,116.32000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,988.45 $79,104.77000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.35 $79,935.12000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $3,275.04 $0.00 $76,660.08000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $15,705.63 $0.00 $60,954.45000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $12,695.01 $0.00 $48,259.44000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $4,527.48 $0.00 $43,731.96000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,897.50 $0.00 $41,834.46000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $380.00 $0.00 $41,454.46000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,188.00 $0.00 $40,266.46000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $39,936.46000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $9,822.00 $0.00 $30,114.46000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $30,015.46000000
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06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $29,791.46000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $38.82 $0.00 $29,752.64000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $93.12 $0.00 $29,659.52000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $4,910.19 $0.00 $24,749.33000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,391.45 $0.00 $23,357.88000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $208.74 $0.00 $23,149.14000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $7,767.00 $0.00 $15,382.14000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $15,278.50000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $13,042.50000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $12,548.50000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $11,948.50000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,875.00 $0.00 $10,073.50000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $2,047.20 $0.00 $8,026.30000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $647.50 $0.00 $7,378.80000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $2,280.00 $0.00 $5,098.80000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $1,280.00 $0.00 $3,818.80000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $2,988.45 $0.00 $830.35000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $830.35 $0.00 $0.00000000

79,935.1256 79,935.12Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,035.43 $2,035.43000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.48 $2,827.91000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.30 $3,078.21000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $4,068.21000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,608.00 $56,676.21000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,513.00 $70,189.21000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.00 $70,387.21000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $474.75 $70,861.96000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.64 $70,921.60000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.30 $71,053.90000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $818.37 $71,872.27000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $519.19 $72,391.46000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $77.88 $72,469.34000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $72,865.34000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $74,965.34000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,813.00 $81,778.34000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $81,881.98000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $82,081.98000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,777.59 $83,859.57000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.14 $84,173.71000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,700.00 $87,873.71000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,824.00 $89,697.71000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,482.00 $93,179.71000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.00 $94,373.71000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $2,035.43 $0.00 $92,338.28000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $792.48 $0.00 $91,545.80000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $250.30 $0.00 $91,295.50000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $90,305.50000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $52,608.00 $0.00 $37,697.50000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $13,513.00 $0.00 $24,184.50000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $198.00 $0.00 $23,986.50000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $474.75 $0.00 $23,511.75000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $59.64 $0.00 $23,452.11000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $132.30 $0.00 $23,319.81000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $818.37 $0.00 $22,501.44000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $519.19 $0.00 $21,982.25000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $77.88 $0.00 $21,904.37000000
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07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $21,508.37000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $19,408.37000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $6,813.00 $0.00 $12,595.37000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $12,491.73000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $12,291.73000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $1,777.59 $0.00 $10,514.14000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $314.14 $0.00 $10,200.00000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $3,700.00 $0.00 $6,500.00000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $1,824.00 $0.00 $4,676.00000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $3,482.00 $0.00 $1,194.00000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $1,194.00 $0.00 $0.00000000

94,373.7148 94,373.71Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $854.00 $854.00000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $1,144.00000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,170.00 $2,314.00000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $168.00 $2,482.00000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $317.52 $2,799.52000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,844.00 $12,643.52000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,208.00 $20,851.52000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,174.00 $23,025.52000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,758.30 $28,783.82000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,253.20 $34,037.02000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $748.62 $34,785.64000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,729.00 $36,514.64000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $36,614.64000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.62 $37,111.26000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,295.05 $40,406.31000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,461.59 $44,867.90000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,451.60 $46,319.50000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $827.51 $47,147.01000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.20 $48,515.21000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $48,722.49000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $48,826.13000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,774.96 $50,601.09000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $263.63 $50,864.72000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $854.00 $0.00 $50,010.72000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $49,720.72000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,170.00 $0.00 $48,550.72000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $168.00 $0.00 $48,382.72000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $317.52 $0.00 $48,065.20000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $9,844.00 $0.00 $38,221.20000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $8,208.00 $0.00 $30,013.20000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $2,174.00 $0.00 $27,839.20000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $5,758.30 $0.00 $22,080.90000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $5,253.20 $0.00 $16,827.70000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $748.62 $0.00 $16,079.08000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,729.00 $0.00 $14,350.08000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $14,250.08000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $496.62 $0.00 $13,753.46000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $3,295.05 $0.00 $10,458.41000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $4,461.59 $0.00 $5,996.82000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,451.60 $0.00 $4,545.22000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $827.51 $0.00 $3,717.71000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,368.20 $0.00 $2,349.51000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $2,142.23000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $2,038.59000000
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10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $1,774.96 $0.00 $263.63000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $263.63 $0.00 $0.00000000

50,864.7246 50,864.72Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $660.00 $660.00000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,504.00 $7,164.00000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,375.00 $13,539.00000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $54.00 $13,593.00000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $102.06 $13,695.06000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.00 $14,157.06000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,177.00 $15,334.06000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,171.50 $20,505.56000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,968.00 $28,473.56000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,064.00 $29,537.56000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,537.00 $31,074.56000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,631.16 $34,705.72000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,730.00 $39,435.72000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,435.54 $48,871.26000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,046.10 $50,917.36000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $51,411.36000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $51,911.36000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,680.00 $54,591.36000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,934.76 $56,526.12000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $320.00 $56,846.12000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,338.20 $59,184.32000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,076.56 $63,260.88000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $774.28 $64,035.16000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $64,242.44000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,282.93 $65,525.37000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.46 $65,717.83000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $660.00 $0.00 $65,057.83000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $6,504.00 $0.00 $58,553.83000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $6,375.00 $0.00 $52,178.83000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $54.00 $0.00 $52,124.83000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $102.06 $0.00 $52,022.77000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $462.00 $0.00 $51,560.77000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $1,177.00 $0.00 $50,383.77000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $5,171.50 $0.00 $45,212.27000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $7,968.00 $0.00 $37,244.27000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $1,064.00 $0.00 $36,180.27000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $1,537.00 $0.00 $34,643.27000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $3,631.16 $0.00 $31,012.11000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $4,730.00 $0.00 $26,282.11000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $9,435.54 $0.00 $16,846.57000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $2,046.10 $0.00 $14,800.47000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $14,306.47000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $13,806.47000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $2,680.00 $0.00 $11,126.47000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $1,934.76 $0.00 $9,191.71000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $320.00 $0.00 $8,871.71000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $2,338.20 $0.00 $6,533.51000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $4,076.56 $0.00 $2,456.95000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $774.28 $0.00 $1,682.67000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $1,475.39000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $1,282.93 $0.00 $192.46000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $192.46 $0.00 $0.00000000
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65,717.8352 65,717.83Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,756.50 $13,756.50000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,362.40 $21,118.90000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,247.80 $25,366.70000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,693.35 $27,060.05000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $27,860.05000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.00 $28,652.05000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,099.00 $32,751.05000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $33,059.05000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.35 $35,163.40000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,371.64 $36,535.04000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $205.76 $36,740.80000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,162.00 $42,902.80000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $43,006.44000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $43,253.44000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $43,353.44000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $43,498.44000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,753.89 $48,252.33000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,186.25 $49,438.58000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,053.00 $52,491.58000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $52,561.58000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,297.01 $53,858.59000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $13,756.50 $0.00 $40,102.09000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $7,362.40 $0.00 $32,739.69000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $4,247.80 $0.00 $28,491.89000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $1,693.35 $0.00 $26,798.54000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $25,998.54000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $792.00 $0.00 $25,206.54000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $4,099.00 $0.00 $21,107.54000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $20,799.54000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $2,104.35 $0.00 $18,695.19000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $1,371.64 $0.00 $17,323.55000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $205.76 $0.00 $17,117.79000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $6,162.00 $0.00 $10,955.79000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $10,852.15000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $10,605.15000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $10,505.15000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $10,360.15000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $4,753.89 $0.00 $5,606.26000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $1,186.25 $0.00 $4,420.01000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $3,053.00 $0.00 $1,367.01000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $1,297.01000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $1,297.01 $0.00 $0.00000000

53,858.5942 53,858.59Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $330.00000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $430.00000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,222.00 $1,652.00000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,804.20 $12,456.20000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $14,456.20000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $94.25 $14,550.45000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $296.70 $14,847.15000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $15,001.15000000
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13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,002.00 $25,003.15000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,969.50 $37,972.65000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.25 $38,845.90000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,661.00 $40,506.90000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $134,548.67 $175,055.57000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,954.54 $182,010.11000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,708.76 $218,718.87000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $988.00 $219,706.87000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $219,806.87000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.71 $220,437.58000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $221,427.58000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $221,537.58000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.92 $222,940.50000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,647.60 $266,588.10000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,162.70 $278,750.80000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,531.28 $283,282.08000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $283,385.72000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,016.33 $285,402.05000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,442.60 $296,844.65000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,716.41 $298,561.06000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $330.00 $0.00 $298,231.06000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $298,131.06000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $1,222.00 $0.00 $296,909.06000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $10,804.20 $0.00 $286,104.86000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $284,104.86000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $94.25 $0.00 $284,010.61000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $296.70 $0.00 $283,713.91000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $283,559.91000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $10,002.00 $0.00 $273,557.91000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $12,969.50 $0.00 $260,588.41000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $873.25 $0.00 $259,715.16000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $1,661.00 $0.00 $258,054.16000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $134,548.67 $0.00 $123,505.49000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $6,954.54 $0.00 $116,550.95000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $36,708.76 $0.00 $79,842.19000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $988.00 $0.00 $78,854.19000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $78,754.19000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $630.71 $0.00 $78,123.48000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $77,133.48000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $77,023.48000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $1,402.92 $0.00 $75,620.56000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $43,647.60 $0.00 $31,972.96000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $12,162.70 $0.00 $19,810.26000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $4,531.28 $0.00 $15,278.98000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $15,175.34000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $2,016.33 $0.00 $13,159.01000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $11,442.60 $0.00 $1,716.41000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $1,716.41 $0.00 $0.00000000

298,561.0656 298,561.06Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.92 $4,000.92000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,699.09 $6,700.01000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,119.86 $7,819.87000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.00 $9,139.87000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,340.00 $10,479.87000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $234.00 $10,713.87000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,817.00 $13,530.87000000
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14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,273.00 $41,803.87000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $42,083.87000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $529.20 $42,613.07000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $818.37 $43,431.44000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $163.67 $43,595.11000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $24.55 $43,619.66000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,200.00 $47,819.66000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,462.00 $54,281.66000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $54,581.66000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $55,322.66000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $548.07 $55,870.73000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $56,160.73000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $56,210.73000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,175.00 $58,385.73000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,699.45 $60,085.18000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $571.00 $60,656.18000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $4,000.92 $0.00 $56,655.26000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $2,699.09 $0.00 $53,956.17000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $1,119.86 $0.00 $52,836.31000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $1,320.00 $0.00 $51,516.31000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $1,340.00 $0.00 $50,176.31000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $234.00 $0.00 $49,942.31000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $2,817.00 $0.00 $47,125.31000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $28,273.00 $0.00 $18,852.31000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $280.00 $0.00 $18,572.31000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $529.20 $0.00 $18,043.11000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $818.37 $0.00 $17,224.74000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $163.67 $0.00 $17,061.07000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $24.55 $0.00 $17,036.52000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $0.00 $12,836.52000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $6,462.00 $0.00 $6,374.52000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $6,074.52000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $5,333.52000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $548.07 $0.00 $4,785.45000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $4,495.45000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $4,445.45000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $2,175.00 $0.00 $2,270.45000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $1,699.45 $0.00 $571.00000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $571.00 $0.00 $0.00000000

60,656.1846 60,656.18Subtotal14/jul./2023

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $412.50 $412.50000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $1,012.50000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,883.00 $5,895.50000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.01 $5,975.51000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $78.10 $6,053.61000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $173.25 $6,226.86000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $6,380.86000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $6,530.86000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,317.00 $16,847.86000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,014.00 $18,861.86000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,130.00 $27,991.86000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $28,191.86000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $923.48 $29,115.34000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,159.10 $34,274.44000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,355.63 $35,630.07000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.92 $35,940.99000000
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17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $36,044.63000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,635.55 $37,680.18000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $245.35 $37,925.53000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,096.90 $42,022.43000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,176.68 $43,199.11000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,887.02 $57,086.13000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $57,580.13000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $57,780.13000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.00 $59,100.13000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,312.00 $60,412.13000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $412.50 $0.00 $59,999.63000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $59,399.63000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $4,883.00 $0.00 $54,516.63000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $80.01 $0.00 $54,436.62000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $78.10 $0.00 $54,358.52000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $173.25 $0.00 $54,185.27000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $54,031.27000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $53,881.27000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $10,317.00 $0.00 $43,564.27000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $2,014.00 $0.00 $41,550.27000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $9,130.00 $0.00 $32,420.27000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $32,220.27000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $923.48 $0.00 $31,296.79000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $5,159.10 $0.00 $26,137.69000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,355.63 $0.00 $24,782.06000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $310.92 $0.00 $24,471.14000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $24,367.50000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,635.55 $0.00 $22,731.95000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $245.35 $0.00 $22,486.60000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $4,096.90 $0.00 $18,389.70000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,176.68 $0.00 $17,213.02000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $13,887.02 $0.00 $3,326.00000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $2,832.00000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $2,632.00000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,320.00 $0.00 $1,312.00000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $1,312.00 $0.00 $0.00000000

60,412.1352 60,412.13Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,852.53 $4,852.53000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,130.46 $5,982.99000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,435.00 $9,417.99000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,263.00 $12,680.99000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $12,834.99000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,624.21 $16,459.20000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,323.37 $17,782.57000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.53 $17,981.10000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,641.00 $22,622.10000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,886.00 $33,508.10000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.56 $33,922.66000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $34,169.66000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,992.75 $37,162.41000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $782.61 $37,945.02000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,731.00 $48,676.02000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,592.00 $52,268.02000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $52,868.02000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $52,972.02000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $648.00 $53,620.02000000
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18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,853.79 $56,473.81000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $4,852.53 $0.00 $51,621.28000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $1,130.46 $0.00 $50,490.82000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $3,435.00 $0.00 $47,055.82000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $3,263.00 $0.00 $43,792.82000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $43,638.82000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $3,624.21 $0.00 $40,014.61000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $1,323.37 $0.00 $38,691.24000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $198.53 $0.00 $38,492.71000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $4,641.00 $0.00 $33,851.71000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $10,886.00 $0.00 $22,965.71000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $414.56 $0.00 $22,551.15000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $22,304.15000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $2,992.75 $0.00 $19,311.40000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $782.61 $0.00 $18,528.79000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $10,731.00 $0.00 $7,797.79000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $3,592.00 $0.00 $4,205.79000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $3,605.79000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $3,501.79000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $648.00 $0.00 $2,853.79000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $2,853.79 $0.00 $0.00000000

56,473.8140 56,473.81Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $746.12 $746.12000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $19.00 $765.12000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $921.12000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,475.00 $3,396.12000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,805.84 $6,201.96000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $779.26 $6,981.22000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.91 $7,098.13000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $827.51 $7,925.64000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.20 $9,293.84000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,745.00 $19,038.84000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.56 $19,453.40000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $19,700.40000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $20,000.40000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $20,290.40000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,090.56 $21,380.96000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.54 $21,714.50000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $26,214.50000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,505.00 $27,719.50000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $594.75 $28,314.25000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,453.35 $29,767.60000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $746.12 $0.00 $29,021.48000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $19.00 $0.00 $29,002.48000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $156.00 $0.00 $28,846.48000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $2,475.00 $0.00 $26,371.48000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $2,805.84 $0.00 $23,565.64000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $779.26 $0.00 $22,786.38000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $116.91 $0.00 $22,669.47000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $827.51 $0.00 $21,841.96000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $1,368.20 $0.00 $20,473.76000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $9,745.00 $0.00 $10,728.76000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $414.56 $0.00 $10,314.20000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $10,067.20000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $9,767.20000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $9,477.20000000
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19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $1,090.56 $0.00 $8,386.64000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $333.54 $0.00 $8,053.10000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $3,553.10000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $1,505.00 $0.00 $2,048.10000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $594.75 $0.00 $1,453.35000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $1,453.35 $0.00 $0.00000000

29,767.6040 29,767.60Subtotal19/jul./2023

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,932.00 $1,932.00000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $2,086.00000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,011.00 $11,097.00000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.00 $12,499.00000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $12,603.00000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,386.50 $51,989.50000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,786.70 $57,776.20000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.74 $58,861.94000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $59,355.94000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $60,555.94000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $60,990.94000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.35 $63,095.29000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,855.73 $73,951.02000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,166.40 $78,117.42000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,076.01 $80,193.43000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $80,297.07000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.92 $80,607.99000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.04 $83,608.03000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.02 $84,058.05000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $1,932.00 $0.00 $82,126.05000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $81,972.05000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $9,011.00 $0.00 $72,961.05000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $1,402.00 $0.00 $71,559.05000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $104.00 $0.00 $71,455.05000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $39,386.50 $0.00 $32,068.55000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $5,786.70 $0.00 $26,281.85000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $1,085.74 $0.00 $25,196.11000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $24,702.11000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00 $23,502.11000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $23,067.11000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $2,104.35 $0.00 $20,962.76000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $10,855.73 $0.00 $10,107.03000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $4,166.40 $0.00 $5,940.63000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $2,076.01 $0.00 $3,864.62000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $3,760.98000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $310.92 $0.00 $3,450.06000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $3,000.04 $0.00 $450.02000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $450.02 $0.00 $0.00000000

84,058.0538 84,058.05Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,072.20 $4,072.20000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.12 $4,544.32000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,155.00 $5,699.32000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,494.00 $7,193.32000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,224.00 $10,417.32000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $693.00 $11,110.32000000
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21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $168.60 $11,278.92000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $318.65 $11,597.57000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $11,905.57000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,417.52 $20,323.09000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,182.83 $23,505.92000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $477.46 $23,983.38000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $25,033.38000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,669.00 $30,702.38000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.56 $31,116.94000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $988.00 $32,104.94000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $32,304.94000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,496.88 $39,801.82000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,582.03 $41,383.85000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,034.00 $42,417.85000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $42,467.85000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $42,727.85000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $4,072.20 $0.00 $38,655.65000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $472.12 $0.00 $38,183.53000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,155.00 $0.00 $37,028.53000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,494.00 $0.00 $35,534.53000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $3,224.00 $0.00 $32,310.53000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $693.00 $0.00 $31,617.53000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $168.60 $0.00 $31,448.93000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $318.65 $0.00 $31,130.28000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $30,822.28000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $8,417.52 $0.00 $22,404.76000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $3,182.83 $0.00 $19,221.93000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $477.46 $0.00 $18,744.47000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $17,694.47000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $5,669.00 $0.00 $12,025.47000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $414.56 $0.00 $11,610.91000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $988.00 $0.00 $10,622.91000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $10,422.91000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $7,496.88 $0.00 $2,926.03000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,582.03 $0.00 $1,344.00000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $1,034.00 $0.00 $310.00000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $260.00000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $260.00 $0.00 $0.00000000

42,727.8544 42,727.85Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.92 $1,402.92000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $969.04 $2,371.96000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $229.32 $2,601.28000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $2,808.56000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $474.38 $3,282.94000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $71.17 $3,354.11000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,872.50 $56,226.61000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $57,216.61000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,625.00 $61,841.61000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $62,149.61000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,150.00 $71,299.61000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,806.00 $95,105.61000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,766.00 $96,871.61000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,772.75 $101,644.36000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,981.00 $105,625.36000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $105,695.36000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $1,402.92 $0.00 $104,292.44000000
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24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $969.04 $0.00 $103,323.40000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $229.32 $0.00 $103,094.08000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $102,886.80000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $474.38 $0.00 $102,412.42000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $71.17 $0.00 $102,341.25000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $52,872.50 $0.00 $49,468.75000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $48,478.75000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $4,625.00 $0.00 $43,853.75000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $43,545.75000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $9,150.00 $0.00 $34,395.75000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $23,806.00 $0.00 $10,589.75000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $1,766.00 $0.00 $8,823.75000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $4,772.75 $0.00 $4,051.00000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $3,981.00 $0.00 $70.00000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $0.00000000

105,695.3632 105,695.36Subtotal24/jul./2023

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,922.00 $2,922.00000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,538.00 $5,460.00000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $160.90 $5,620.90000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $304.10 $5,925.00000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $6,035.00000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $6,189.00000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,446.50 $11,635.50000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,314.50 $17,950.00000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $13.00 $17,963.00000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,189.00 $20,152.00000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,660.50 $21,812.50000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $21,911.50000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $764.10 $22,675.60000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,892.66 $27,568.26000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $493.42 $28,061.68000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,276.59 $138,338.27000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $139,079.27000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $141,079.27000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,671.20 $144,750.47000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $145,330.47000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $146,320.47000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,187.44 $148,507.91000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $813.01 $149,320.92000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $138.05 $149,458.97000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $635.90 $150,094.87000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.87 $150,179.74000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,922.00 $0.00 $147,257.74000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,538.00 $0.00 $144,719.74000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $160.90 $0.00 $144,558.84000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $304.10 $0.00 $144,254.74000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $144,144.74000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $143,990.74000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $5,446.50 $0.00 $138,544.24000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $6,314.50 $0.00 $132,229.74000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $13.00 $0.00 $132,216.74000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,189.00 $0.00 $130,027.74000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $1,660.50 $0.00 $128,367.24000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $128,268.24000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $764.10 $0.00 $127,504.14000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $4,892.66 $0.00 $122,611.48000000

Page 202



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $493.42 $0.00 $122,118.06000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $110,276.59 $0.00 $11,841.47000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $11,100.47000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $9,100.47000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $3,671.20 $0.00 $5,429.27000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $4,849.27000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $990.00 $0.00 $3,859.27000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $2,187.44 $0.00 $1,671.83000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $813.01 $0.00 $858.82000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $138.05 $0.00 $720.77000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $635.90 $0.00 $84.87000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $84.87 $0.00 $0.00000000

150,179.7452 150,179.74Subtotal25/jul./2023

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,582.72 $9,582.72000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $356.06 $9,938.78000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $126,676.80 $136,615.58000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,386.54 $138,002.12000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $138,398.12000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.08 $139,083.20000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $139,223.20000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.60 $139,487.80000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $139,597.80000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.35 $141,702.15000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,425.71 $143,127.86000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $213.86 $143,341.72000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,666.00 $153,007.72000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,199.00 $160,206.72000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.56 $160,621.28000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $161,321.28000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,024.28 $166,345.56000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $914.15 $167,259.71000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,153.00 $170,412.71000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $170,972.71000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $171,647.71000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $9,582.72 $0.00 $162,064.99000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $356.06 $0.00 $161,708.93000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $126,676.80 $0.00 $35,032.13000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $1,386.54 $0.00 $33,645.59000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $33,249.59000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $685.08 $0.00 $32,564.51000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $32,424.51000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $264.60 $0.00 $32,159.91000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $32,049.91000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $2,104.35 $0.00 $29,945.56000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $1,425.71 $0.00 $28,519.85000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $213.86 $0.00 $28,305.99000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $9,666.00 $0.00 $18,639.99000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $7,199.00 $0.00 $11,440.99000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $414.56 $0.00 $11,026.43000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $10,326.43000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $5,024.28 $0.00 $5,302.15000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $914.15 $0.00 $4,388.00000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $3,153.00 $0.00 $1,235.00000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $560.00 $0.00 $675.00000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $675.00 $0.00 $0.00000000
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171,647.7142 171,647.71Subtotal26/jul./2023

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,116.50 $7,116.50000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,231.50 $11,348.00000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,139.56 $13,487.56000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $13,711.56000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $147.00 $13,858.56000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $277.83 $14,136.39000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,910.19 $19,046.58000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,797.96 $20,844.54000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $269.74 $21,114.28000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,146.22 $25,260.50000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $25,364.14000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,631.00 $31,995.14000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $32,098.78000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $32,298.78000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $460.00 $32,758.78000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,079.77 $36,838.55000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $707.33 $37,545.88000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,305.00 $38,850.88000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $38,920.88000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,246.00 $40,166.88000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $7,116.50 $0.00 $33,050.38000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $4,231.50 $0.00 $28,818.88000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $2,139.56 $0.00 $26,679.32000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $26,455.32000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $147.00 $0.00 $26,308.32000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $277.83 $0.00 $26,030.49000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $4,910.19 $0.00 $21,120.30000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $1,797.96 $0.00 $19,322.34000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $269.74 $0.00 $19,052.60000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $4,146.22 $0.00 $14,906.38000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $14,802.74000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $6,631.00 $0.00 $8,171.74000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $8,068.10000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $7,868.10000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $460.00 $0.00 $7,408.10000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $4,079.77 $0.00 $3,328.33000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $707.33 $0.00 $2,621.00000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $1,305.00 $0.00 $1,316.00000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $1,246.00000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $1,246.00 $0.00 $0.00000000

40,166.8840 40,166.88Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,393.00 $1,393.00000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,026.00 $2,419.00000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,791.00 $12,210.00000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $12,510.00000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,961.55 $14,471.55000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $14,779.55000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,320.50 $25,100.05000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $26,150.05000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $26,346.05000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,029.00 $38,375.05000000
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28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,325.00 $40,700.05000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $41,195.05000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,090.56 $42,285.61000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,072.80 $130,358.41000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $130,858.41000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,253.90 $134,112.31000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,190.00 $135,302.31000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,396.71 $143,699.02000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $143,699.02000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $143,906.30000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.92 $145,309.22000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.26 $145,556.48000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $498.68 $146,055.16000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $74.82 $146,129.98000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,417.62 $153,547.60000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $418.88 $153,966.48000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,393.00 $0.00 $152,573.48000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,026.00 $0.00 $151,547.48000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $9,791.00 $0.00 $141,756.48000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $141,456.48000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,961.55 $0.00 $139,494.93000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $139,186.93000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $10,320.50 $0.00 $128,866.43000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $127,816.43000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $127,620.43000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $12,029.00 $0.00 $115,591.43000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $2,325.00 $0.00 $113,266.43000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $495.00 $0.00 $112,771.43000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,090.56 $0.00 $111,680.87000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $88,072.80 $0.00 $23,608.07000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $23,108.07000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $3,253.90 $0.00 $19,854.17000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,190.00 $0.00 $18,664.17000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $8,396.71 $0.00 $10,267.46000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $10,267.46000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $10,060.18000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $1,402.92 $0.00 $8,657.26000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $247.26 $0.00 $8,410.00000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $498.68 $0.00 $7,911.32000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $74.82 $0.00 $7,836.50000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $7,417.62 $0.00 $418.88000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $418.88 $0.00 $0.00000000

153,966.4852 153,966.48Subtotal28/jul./2023

30/jul./2023 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $937,354.80 $937,354.80000000

30/jul./2023 (I00296) Movimiento Directo Automático $937,354.80 $0.00 $0.00000000

937,354.802 937,354.80Subtotal30/jul./2023

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $468.00 $468.00000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $578.00000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,296.00 $6,874.00000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,526.00 $10,400.00000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,031.00 $11,431.00000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $171.00 $11,602.00000000
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31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.33 $12,432.33000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,116.41 $15,548.74000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $513.60 $16,062.34000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,025.37 $28,087.71000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $28,487.71000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $28,632.71000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $28,702.71000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,102.50 $29,805.21000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $468.00 $0.00 $29,337.21000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $29,227.21000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $6,296.00 $0.00 $22,931.21000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $3,526.00 $0.00 $19,405.21000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $1,031.00 $0.00 $18,374.21000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $171.00 $0.00 $18,203.21000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $830.33 $0.00 $17,372.88000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $3,116.41 $0.00 $14,256.47000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $513.60 $0.00 $13,742.87000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $12,025.37 $0.00 $1,717.50000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $1,317.50000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $1,172.50000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $1,102.50000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $1,102.50 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $68,823.70 $68,823.70000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $594.00 $69,417.70000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,569.32 $71,987.02000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,128.00 $74,115.02000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,097.00 $77,212.02000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $68,823.70 $0.00 $8,388.32000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $594.00 $0.00 $7,794.32000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $2,569.32 $0.00 $5,225.00000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $2,128.00 $0.00 $3,097.00000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $3,097.00 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00284) Movimiento Directo Automático $0.00 $8.27 $8.27000000

31/jul./2023 (I00284) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $8.27000000

31/jul./2023 (I00284) Movimiento Directo Automático $8.27 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00284) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,598.00 $16,598.00000000

31/jul./2023 (I00285) Movimiento Directo Automático $16,598.00 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $109,887.74 $109,887.74000000

31/jul./2023 (I00286) Movimiento Directo Automático $109,887.74 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $820.00 $820.00000000

31/jul./2023 (I00287) Movimiento Directo Automático $820.00 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,719,785.32 $4,719,785.32000000

31/jul./2023 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $344,895.20 $5,064,680.52000000

31/jul./2023 (I00288) Movimiento Directo Automático $4,719,785.32 $0.00 $344,895.20000000

31/jul./2023 (I00288) Movimiento Directo Automático $344,895.20 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,092.89 $2,092.89000000

31/jul./2023 (I00289) Movimiento Directo Automático $2,092.89 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,758,907.64 $2,758,907.64000000

31/jul./2023 (I00290) Movimiento Directo Automático $2,758,907.64 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,125.69 $19,125.69000000

31/jul./2023 (I00291) Movimiento Directo Automático $19,125.69 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,426.41 $39,426.41000000

31/jul./2023 (I00292) Movimiento Directo Automático $39,426.41 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $131,271.12 $131,271.12000000

31/jul./2023 (I00293) Movimiento Directo Automático $131,271.12 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,698.27 $165,698.27000000

31/jul./2023 (I00294) Movimiento Directo Automático $165,698.27 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,764,497.10 $2,764,497.10000000
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31/jul./2023 (I00295) Movimiento Directo Automático $2,764,497.10 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.09 $0.09000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $0.10000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.44 $0.54000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.14 $3.68000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.09 $0.00 $3.59000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.01 $0.00 $3.58000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.44 $0.00 $3.14000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $3.14 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $286.11 $286.11000000

31/jul./2023 (I00298) Movimiento Directo Automático $286.11 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $762,656.00 $762,656.00000000

31/jul./2023 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $394,824.63 $1,157,480.63000000

31/jul./2023 (I00299) Movimiento Directo Automático $762,656.00 $0.00 $394,824.63000000

31/jul./2023 (I00299) Movimiento Directo Automático $394,824.63 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $173,700.79 $173,700.79000000

31/jul./2023 (I00300) Movimiento Directo Automático $173,700.79 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $550,000.00 $550,000.00000000

31/jul./2023 (I00301) Movimiento Directo Automático $550,000.00 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $836,000.00 $836,000.00000000

31/jul./2023 (I00302) Movimiento Directo Automático $836,000.00 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,529.69 $18,529.69000000

31/jul./2023 (I00303) Movimiento Directo Automático $18,529.69 $0.00 $0.00000000

31/jul./2023 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $344,895.20 $344,895.20000000

31/jul./2023 (I00304) Movimiento Directo Automático $344,895.20 $0.00 $0.00000000

14,260,926.9890 14,260,926.98Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,650.00 $13,650.00000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,580.00 $16,230.00000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,099.00 $20,329.00000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.00 $20,527.00000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $20,835.00000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $357.00 $21,192.00000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,773.50 $27,965.50000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,470.00 $31,435.50000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,973.00 $35,408.50000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,735.07 $39,143.57000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,896.70 $41,040.27000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $41,287.27000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $41,487.27000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,208.00 $42,695.27000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,375.00 $44,070.27000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $44,900.27000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $215.80 $45,116.07000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,014.60 $52,130.67000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,727.96 $65,858.63000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,276.32 $68,134.95000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $68,238.59000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $621.84 $68,860.43000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.45 $73,008.88000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.32 $73,631.20000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $13,650.00 $0.00 $59,981.20000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $2,580.00 $0.00 $57,401.20000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $4,099.00 $0.00 $53,302.20000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $198.00 $0.00 $53,104.20000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $52,796.20000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $357.00 $0.00 $52,439.20000000
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01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $6,773.50 $0.00 $45,665.70000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $3,470.00 $0.00 $42,195.70000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $3,973.00 $0.00 $38,222.70000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $3,735.07 $0.00 $34,487.63000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $1,896.70 $0.00 $32,590.93000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $32,343.93000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $32,143.93000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $1,208.00 $0.00 $30,935.93000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $1,375.00 $0.00 $29,560.93000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $830.00 $0.00 $28,730.93000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $215.80 $0.00 $28,515.13000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $7,014.60 $0.00 $21,500.53000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $13,727.96 $0.00 $7,772.57000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $2,276.32 $0.00 $5,496.25000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $5,392.61000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $621.84 $0.00 $4,770.77000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $4,148.45 $0.00 $622.32000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $622.32 $0.00 $0.00000000

73,631.2048 73,631.20Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $70.00000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.38 $2,174.38000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,248.70 $5,423.08000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,006.06 $6,429.14000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.45 $7,179.59000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $7,283.23000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,070.61 $8,353.84000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $160.60 $8,514.44000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $352.00 $8,866.44000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,273.00 $12,139.44000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,911.14 $15,050.58000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.25 $15,715.83000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,197.18 $17,913.01000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,130.00 $24,043.01000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,370.00 $27,413.01000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $29,649.01000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,009.00 $31,658.01000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,280.09 $35,938.10000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $36,338.10000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $36,562.10000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,347.67 $40,909.77000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $41,403.77000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $41,703.77000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $42,403.77000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $478.68 $42,882.45000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $42,812.45000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $2,104.38 $0.00 $40,708.07000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $3,248.70 $0.00 $37,459.37000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $1,006.06 $0.00 $36,453.31000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $750.45 $0.00 $35,702.86000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $35,599.22000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $1,070.61 $0.00 $34,528.61000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $160.60 $0.00 $34,368.01000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $352.00 $0.00 $34,016.01000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $3,273.00 $0.00 $30,743.01000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $2,911.14 $0.00 $27,831.87000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $665.25 $0.00 $27,166.62000000
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02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $2,197.18 $0.00 $24,969.44000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $6,130.00 $0.00 $18,839.44000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $3,370.00 $0.00 $15,469.44000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $13,233.44000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $2,009.00 $0.00 $11,224.44000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $4,280.09 $0.00 $6,944.35000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $6,544.35000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $6,320.35000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $4,347.67 $0.00 $1,972.68000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $1,478.68000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $1,178.68000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $478.68000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $478.68 $0.00 $0.00000000

42,882.4550 42,882.45Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.50 $1,402.50000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,554.00 $2,956.50000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,494.50 $6,451.00000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.50 $6,643.50000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $357.00 $7,000.50000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,443.00 $14,443.50000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,166.75 $15,610.25000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $16,060.25000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $518.96 $16,579.21000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.70 $21,079.91000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $21,573.91000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $21,673.91000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $725.00 $22,398.91000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,234.28 $23,633.19000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,221.26 $25,854.45000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $817.70 $26,672.15000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,256.96 $31,929.11000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $366.55 $32,295.66000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.92 $32,606.58000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,659.17 $34,265.75000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $248.89 $34,514.64000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,402.50 $0.00 $33,112.14000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,554.00 $0.00 $31,558.14000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $3,494.50 $0.00 $28,063.64000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $192.50 $0.00 $27,871.14000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $357.00 $0.00 $27,514.14000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $7,443.00 $0.00 $20,071.14000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,166.75 $0.00 $18,904.39000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $18,454.39000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $518.96 $0.00 $17,935.43000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $4,500.70 $0.00 $13,434.73000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $12,940.73000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $12,840.73000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $725.00 $0.00 $12,115.73000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,234.28 $0.00 $10,881.45000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $2,221.26 $0.00 $8,660.19000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $817.70 $0.00 $7,842.49000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $5,256.96 $0.00 $2,585.53000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $366.55 $0.00 $2,218.98000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $310.92 $0.00 $1,908.06000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $1,659.17 $0.00 $248.89000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $248.89 $0.00 $0.00000000
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34,514.6442 34,514.64Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.00 $1,670.00000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.00 $2,726.00000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,744.00 $8,470.00000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $8,965.00000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.50 $9,046.50000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.04 $9,200.54000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.00 $9,662.54000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,650.00 $14,312.54000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $15,312.54000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,725.00 $24,037.54000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,560.00 $25,597.54000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $649.00 $26,246.54000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,153.25 $28,399.79000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,756.81 $31,156.60000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,482.00 $32,638.60000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $33,038.60000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,313.12 $40,351.72000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $40,931.72000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $41,071.72000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.58 $41,312.30000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.92 $42,715.22000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $692.40 $43,407.62000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $188.48 $43,596.10000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $43,699.74000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.06 $44,118.80000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $62.86 $44,181.66000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,670.00 $0.00 $42,511.66000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,056.00 $0.00 $41,455.66000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $5,744.00 $0.00 $35,711.66000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $495.00 $0.00 $35,216.66000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $81.50 $0.00 $35,135.16000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $154.04 $0.00 $34,981.12000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $462.00 $0.00 $34,519.12000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $4,650.00 $0.00 $29,869.12000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $28,869.12000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $8,725.00 $0.00 $20,144.12000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,560.00 $0.00 $18,584.12000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $649.00 $0.00 $17,935.12000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $2,153.25 $0.00 $15,781.87000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $2,756.81 $0.00 $13,025.06000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,482.00 $0.00 $11,543.06000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $11,143.06000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $7,313.12 $0.00 $3,829.94000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $3,249.94000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $3,109.94000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $240.58 $0.00 $2,869.36000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $1,402.92 $0.00 $1,466.44000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $692.40 $0.00 $774.04000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $188.48 $0.00 $585.56000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $481.92000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $419.06 $0.00 $62.86000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $62.86 $0.00 $0.00000000

44,181.6652 44,181.66Subtotal04/ago./2023
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07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $720.00 $720.00000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.00 $1,512.00000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,273.00 $4,785.00000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.00 $4,983.00000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,953.00 $6,936.00000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $7,006.00000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.30 $7,138.30000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $7,292.30000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,920.00 $14,212.30000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,382.00 $19,594.30000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $20,394.30000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $984.00 $21,378.30000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $21,798.30000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,098.89 $25,897.19000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,591.50 $38,488.69000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,617.69 $40,106.38000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $40,353.38000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $40,453.38000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $40,598.38000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $40,648.38000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $128.06 $40,776.44000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,805.78 $43,582.22000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.63 $44,347.85000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $371.86 $44,719.71000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,708.18 $46,427.89000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $714.28 $47,142.17000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $107.15 $47,249.32000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.96 $48,700.28000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $720.00 $0.00 $47,980.28000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $792.00 $0.00 $47,188.28000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $3,273.00 $0.00 $43,915.28000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $198.00 $0.00 $43,717.28000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $1,953.00 $0.00 $41,764.28000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $41,694.28000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $132.30 $0.00 $41,561.98000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $41,407.98000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $6,920.00 $0.00 $34,487.98000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $5,382.00 $0.00 $29,105.98000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $28,305.98000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $984.00 $0.00 $27,321.98000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $26,901.98000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $4,098.89 $0.00 $22,803.09000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $12,591.50 $0.00 $10,211.59000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $1,617.69 $0.00 $8,593.90000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $8,346.90000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $8,246.90000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $8,101.90000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $8,051.90000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $128.06 $0.00 $7,923.84000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $2,805.78 $0.00 $5,118.06000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $765.63 $0.00 $4,352.43000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $371.86 $0.00 $3,980.57000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $1,708.18 $0.00 $2,272.39000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $714.28 $0.00 $1,558.11000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $107.15 $0.00 $1,450.96000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $1,450.96 $0.00 $0.00000000
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48,700.2856 48,700.28Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $137.50 $137.50000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $259.88 $397.38000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $551.38000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,034.00 $5,585.38000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $553.00 $6,138.38000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,533.00 $14,671.38000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,078.00 $15,749.38000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $16,199.38000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,470.10 $23,669.48000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,155.00 $24,824.48000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.00 $24,908.48000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,222.00 $26,130.48000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $47,406.48 $73,536.96000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,687.51 $78,224.47000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $78,471.47000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $78,671.47000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,780.82 $83,452.29000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $701.43 $84,153.72000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,181.12 $86,334.84000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $408.23 $86,743.07000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $86,950.35000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $576.50 $87,526.85000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.49 $87,613.34000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $163.00 $87,776.34000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $87,875.34000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,424.00 $94,299.34000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $137.50 $0.00 $94,161.84000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $259.88 $0.00 $93,901.96000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $93,747.96000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $5,034.00 $0.00 $88,713.96000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $553.00 $0.00 $88,160.96000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $8,533.00 $0.00 $79,627.96000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $1,078.00 $0.00 $78,549.96000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00 $78,099.96000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $7,470.10 $0.00 $70,629.86000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $1,155.00 $0.00 $69,474.86000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $84.00 $0.00 $69,390.86000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $1,222.00 $0.00 $68,168.86000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $47,406.48 $0.00 $20,762.38000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $4,687.51 $0.00 $16,074.87000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $15,827.87000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $15,627.87000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $4,780.82 $0.00 $10,847.05000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $701.43 $0.00 $10,145.62000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $2,181.12 $0.00 $7,964.50000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $408.23 $0.00 $7,556.27000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $7,348.99000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $576.50 $0.00 $6,772.49000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $86.49 $0.00 $6,686.00000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $163.00 $0.00 $6,523.00000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $6,424.00000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $6,424.00 $0.00 $0.00000000

94,299.3452 94,299.34Subtotal08/ago./2023
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09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $165.00 $165.00000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $650.00 $815.00000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $914.00000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $568.00 $1,482.00000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,073.52 $2,555.52000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,017.28 $4,572.80000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,242.50 $23,815.30000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,609.00 $30,424.30000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,174.00 $33,598.30000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $778.35 $34,376.65000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $34,572.65000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $141.00 $34,713.65000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,962.17 $41,675.82000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $64,253.78 $105,929.60000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $106,176.60000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $106,976.60000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $107,096.60000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $108,046.60000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,633.49 $109,680.09000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $790.04 $110,470.13000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.92 $111,873.05000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.28 $111,959.33000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $112,062.97000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $112,166.61000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.58 $112,447.19000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $42.09 $112,489.28000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $165.00 $0.00 $112,324.28000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $650.00 $0.00 $111,674.28000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $111,575.28000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $568.00 $0.00 $111,007.28000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $1,073.52 $0.00 $109,933.76000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $2,017.28 $0.00 $107,916.48000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $19,242.50 $0.00 $88,673.98000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $6,609.00 $0.00 $82,064.98000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $3,174.00 $0.00 $78,890.98000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $778.35 $0.00 $78,112.63000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $77,916.63000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $141.00 $0.00 $77,775.63000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $6,962.17 $0.00 $70,813.46000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $64,253.78 $0.00 $6,559.68000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $6,312.68000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $5,512.68000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $5,392.68000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $950.00 $0.00 $4,442.68000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $1,633.49 $0.00 $2,809.19000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $790.04 $0.00 $2,019.15000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $1,402.92 $0.00 $616.23000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $86.28 $0.00 $529.95000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $426.31000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $322.67000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $280.58 $0.00 $42.09000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $42.09 $0.00 $0.00000000

112,489.2852 112,489.28Subtotal09/ago./2023
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10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,052.50 $3,052.50000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,000.00 $52,052.50000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,564.00 $57,616.50000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $58,144.50000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.00 $58,342.50000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $58,650.50000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,936.00 $65,586.50000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,900.00 $72,486.50000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,489.00 $73,975.50000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,078.00 $75,053.50000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,713.00 $76,766.50000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $76,962.50000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.25 $77,897.75000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.28 $77,984.03000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $78,087.67000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $187.05 $78,274.72000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $28.06 $78,302.78000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $788.32 $79,091.10000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $79,338.10000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $79,838.10000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $80,128.10000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $80,178.10000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.14 $80,212.24000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $3,052.50 $0.00 $77,159.74000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $49,000.00 $0.00 $28,159.74000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $5,564.00 $0.00 $22,595.74000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $22,067.74000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $198.00 $0.00 $21,869.74000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $21,561.74000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $6,936.00 $0.00 $14,625.74000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $6,900.00 $0.00 $7,725.74000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $1,489.00 $0.00 $6,236.74000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $1,078.00 $0.00 $5,158.74000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $1,713.00 $0.00 $3,445.74000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $3,249.74000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $935.25 $0.00 $2,314.49000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $86.28 $0.00 $2,228.21000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $2,124.57000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $187.05 $0.00 $1,937.52000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $28.06 $0.00 $1,909.46000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $788.32 $0.00 $1,121.14000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $874.14000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $374.14000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $84.14000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $34.14000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $34.14 $0.00 $0.00000000

80,212.2446 80,212.24Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,655.00 $1,655.00000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $2,183.00000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,144.00 $6,327.00000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $297.00 $6,624.00000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $6,848.00000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $7,156.00000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $827.40 $7,983.40000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $8,379.40000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $9,429.40000000
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11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,815.00 $16,244.40000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $18,480.40000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,898.00 $24,378.40000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $423.00 $24,801.40000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,090.00 $25,891.40000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,378.36 $27,269.76000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $621.90 $27,891.66000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $28,138.66000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $28,438.66000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $28,583.66000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $706.96 $29,290.62000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.92 $29,601.54000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $773.83 $30,375.37000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.08 $30,491.45000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $701.43 $31,192.88000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,167.76 $34,360.64000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $203.18 $34,563.82000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $34,667.46000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $1,655.00 $0.00 $33,012.46000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $528.00 $0.00 $32,484.46000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $4,144.00 $0.00 $28,340.46000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $297.00 $0.00 $28,043.46000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $27,819.46000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $27,511.46000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $827.40 $0.00 $26,684.06000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $26,288.06000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $25,238.06000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $6,815.00 $0.00 $18,423.06000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $16,187.06000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $5,898.00 $0.00 $10,289.06000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $423.00 $0.00 $9,866.06000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $1,090.00 $0.00 $8,776.06000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $1,378.36 $0.00 $7,397.70000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $621.90 $0.00 $6,775.80000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $6,528.80000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $6,228.80000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $6,083.80000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $706.96 $0.00 $5,376.84000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $310.92 $0.00 $5,065.92000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $773.83 $0.00 $4,292.09000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $116.08 $0.00 $4,176.01000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $701.43 $0.00 $3,474.58000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $3,167.76 $0.00 $306.82000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $203.18 $0.00 $103.64000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $0.00000000

34,667.4654 34,667.46Subtotal11/ago./2023

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $742.50 $742.50000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $1,272.50000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.00 $3,879.50000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $4,033.50000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $357.00 $4,390.50000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,814.00 $13,204.50000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,017.00 $17,221.50000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.00 $18,420.50000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,428.00 $56,848.50000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.28 $57,375.78000000
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14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $57,213.44 $114,589.22000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $115,083.22000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $115,383.22000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,140.00 $117,523.22000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,840.00 $119,363.22000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $14.82 $119,378.04000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,636.74 $121,014.78000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,166.40 $125,181.18000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.03 $125,421.21000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $125,524.85000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.61 $126,685.46000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,202.50 $130,887.96000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.11 $131,062.07000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $742.50 $0.00 $130,319.57000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $530.00 $0.00 $129,789.57000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $2,607.00 $0.00 $127,182.57000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $127,028.57000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $357.00 $0.00 $126,671.57000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $8,814.00 $0.00 $117,857.57000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $4,017.00 $0.00 $113,840.57000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $1,199.00 $0.00 $112,641.57000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $38,428.00 $0.00 $74,213.57000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $527.28 $0.00 $73,686.29000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $57,213.44 $0.00 $16,472.85000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $15,978.85000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $15,678.85000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $2,140.00 $0.00 $13,538.85000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $1,840.00 $0.00 $11,698.85000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $14.82 $0.00 $11,684.03000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $1,636.74 $0.00 $10,047.29000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $4,166.40 $0.00 $5,880.89000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $240.03 $0.00 $5,640.86000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $5,537.22000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $1,160.61 $0.00 $4,376.61000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $4,202.50 $0.00 $174.11000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $174.11 $0.00 $0.00000000

131,062.0746 131,062.07Subtotal14/ago./2023

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,155.00 $1,155.00000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.00 $2,475.00000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,065.00 $3,540.00000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $3,639.00000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $3,724.00000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $4,144.00000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,999.00 $9,143.00000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,350.00 $16,493.00000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,380.00 $20,873.00000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,109.00 $21,982.00000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,172.00 $51,154.00000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.50 $52,088.50000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,858.03 $56,946.53000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,256.96 $62,203.49000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.84 $62,656.33000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $62,863.61000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,022.97 $64,886.58000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.32 $65,188.90000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,876.00 $79,064.90000000
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15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $79,558.90000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $79,758.90000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,559.39 $86,318.29000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $86,463.29000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $86,583.29000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,771.02 $88,354.31000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,475.68 $92,829.99000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $1,155.00 $0.00 $91,674.99000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $1,320.00 $0.00 $90,354.99000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $1,065.00 $0.00 $89,289.99000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $89,190.99000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $85.00 $0.00 $89,105.99000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $420.00 $0.00 $88,685.99000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $4,999.00 $0.00 $83,686.99000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $7,350.00 $0.00 $76,336.99000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $4,380.00 $0.00 $71,956.99000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $1,109.00 $0.00 $70,847.99000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $29,172.00 $0.00 $41,675.99000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $934.50 $0.00 $40,741.49000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $4,858.03 $0.00 $35,883.46000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $5,256.96 $0.00 $30,626.50000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $452.84 $0.00 $30,173.66000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $29,966.38000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $2,022.97 $0.00 $27,943.41000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $302.32 $0.00 $27,641.09000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $13,876.00 $0.00 $13,765.09000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $13,271.09000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $13,071.09000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $6,559.39 $0.00 $6,511.70000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $145.00 $0.00 $6,366.70000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $6,246.70000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $1,771.02 $0.00 $4,475.68000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $4,475.68 $0.00 $0.00000000

92,829.9952 92,829.99Subtotal15/ago./2023

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.82 $212.82000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,052.55 $3,265.37000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.98 $3,738.35000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,100.00 $28,838.35000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,382.28 $30,220.63000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $661.50 $30,882.13000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,417.52 $39,299.65000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,473.64 $45,773.29000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,547.28 $50,320.57000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $682.15 $51,002.72000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,708.18 $52,710.90000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,260.80 $53,971.70000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,576.50 $63,548.20000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $357.00 $63,905.20000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,563.00 $70,468.20000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $70,675.48000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,235.00 $71,910.48000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $72,010.48000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $72,160.48000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,845.61 $80,006.09000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,172.44 $81,178.53000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,255.00 $88,433.53000000
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16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,145.00 $91,578.53000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,330.00 $125,908.53000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,142.00 $127,050.53000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $212.82 $0.00 $126,837.71000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $3,052.55 $0.00 $123,785.16000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $472.98 $0.00 $123,312.18000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $25,100.00 $0.00 $98,212.18000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $1,382.28 $0.00 $96,829.90000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $661.50 $0.00 $96,168.40000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $8,417.52 $0.00 $87,750.88000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $6,473.64 $0.00 $81,277.24000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $4,547.28 $0.00 $76,729.96000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $682.15 $0.00 $76,047.81000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $1,708.18 $0.00 $74,339.63000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $1,260.80 $0.00 $73,078.83000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $9,576.50 $0.00 $63,502.33000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $357.00 $0.00 $63,145.33000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $6,563.00 $0.00 $56,582.33000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $56,375.05000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $1,235.00 $0.00 $55,140.05000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $55,040.05000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $150.00 $0.00 $54,890.05000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $7,845.61 $0.00 $47,044.44000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $1,172.44 $0.00 $45,872.00000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $7,255.00 $0.00 $38,617.00000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $3,145.00 $0.00 $35,472.00000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $34,330.00 $0.00 $1,142.00000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $1,142.00 $0.00 $0.00000000

127,050.5350 127,050.53Subtotal16/ago./2023

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,875.00 $2,875.00000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,650.00 $4,525.00000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.00 $4,723.00000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,381.00 $11,104.00000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $868.00 $11,972.00000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,556.00 $54,528.00000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,905.50 $57,433.50000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $890.31 $58,323.81000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $90,180.22 $148,504.03000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $149,245.03000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $149,645.03000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $150,080.03000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $150,200.03000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.44 $150,230.47000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.83 $151,750.30000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.28 $151,836.58000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $827.51 $152,664.09000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.20 $154,032.29000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.56 $154,446.85000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $303.96 $154,750.81000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $45.60 $154,796.41000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $2,875.00 $0.00 $151,921.41000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $1,650.00 $0.00 $150,271.41000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $198.00 $0.00 $150,073.41000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $6,381.00 $0.00 $143,692.41000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $868.00 $0.00 $142,824.41000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $42,556.00 $0.00 $100,268.41000000
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17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $2,905.50 $0.00 $97,362.91000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $890.31 $0.00 $96,472.60000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $90,180.22 $0.00 $6,292.38000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $5,551.38000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $5,151.38000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $4,716.38000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $120.00 $0.00 $4,596.38000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $30.44 $0.00 $4,565.94000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $1,519.83 $0.00 $3,046.11000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $86.28 $0.00 $2,959.83000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $827.51 $0.00 $2,132.32000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $1,368.20 $0.00 $764.12000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $414.56 $0.00 $349.56000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $303.96 $0.00 $45.60000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $45.60 $0.00 $0.00000000

154,796.4142 154,796.41Subtotal17/ago./2023

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,541.38 $1,541.38000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.42 $1,645.80000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,485.00 $3,130.80000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $4,530.80000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,715.50 $11,246.30000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $11,741.30000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $11,840.30000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,071.96 $13,912.26000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,862.47 $32,774.73000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.35 $34,879.08000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.87 $35,299.95000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $63.13 $35,363.08000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,411.00 $43,774.08000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.56 $44,188.64000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $46,424.64000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $46,624.64000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $47,059.64000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $172.56 $47,232.20000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,945.00 $49,177.20000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,057.00 $50,234.20000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $163.00 $50,397.20000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $59,152.00 $109,549.20000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,295.00 $112,844.20000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $1,541.38 $0.00 $111,302.82000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $104.42 $0.00 $111,198.40000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $1,485.00 $0.00 $109,713.40000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $0.00 $108,313.40000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $6,715.50 $0.00 $101,597.90000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $495.00 $0.00 $101,102.90000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $99.00 $0.00 $101,003.90000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $2,071.96 $0.00 $98,931.94000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $18,862.47 $0.00 $80,069.47000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $2,104.35 $0.00 $77,965.12000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $420.87 $0.00 $77,544.25000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $63.13 $0.00 $77,481.12000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $8,411.00 $0.00 $69,070.12000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $414.56 $0.00 $68,655.56000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $66,419.56000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $66,219.56000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $435.00 $0.00 $65,784.56000000
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18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $172.56 $0.00 $65,612.00000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $1,945.00 $0.00 $63,667.00000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $1,057.00 $0.00 $62,610.00000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $163.00 $0.00 $62,447.00000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $59,152.00 $0.00 $3,295.00000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $3,295.00 $0.00 $0.00000000

112,844.2046 112,844.20Subtotal18/ago./2023

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,452.10 $6,452.10000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,126.89 $9,578.99000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,238.05 $21,817.04000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,406.68 $24,223.72000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,237.50 $25,461.22000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $720.00 $26,181.22000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $777.00 $26,958.22000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,078.00 $33,036.22000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $33,260.22000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $33,568.22000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,208.76 $37,776.98000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,675.01 $39,451.99000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $251.27 $39,703.26000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $969.24 $40,672.50000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,909.50 $45,582.00000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.00 $46,374.00000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 $46,964.00000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,352.00 $56,316.00000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $58,552.00000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $58,752.00000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $59,246.00000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $718.40 $59,964.40000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $820.00 $60,784.40000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,166.40 $64,950.80000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $412.59 $65,363.39000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,838.00 $67,201.39000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,338.10 $81,539.49000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,597.35 $121,136.84000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $6,452.10 $0.00 $114,684.74000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $3,126.89 $0.00 $111,557.85000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $12,238.05 $0.00 $99,319.80000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $2,406.68 $0.00 $96,913.12000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $1,237.50 $0.00 $95,675.62000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $720.00 $0.00 $94,955.62000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $777.00 $0.00 $94,178.62000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $6,078.00 $0.00 $88,100.62000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $87,876.62000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $87,568.62000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $4,208.76 $0.00 $83,359.86000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $1,675.01 $0.00 $81,684.85000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $251.27 $0.00 $81,433.58000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $969.24 $0.00 $80,464.34000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $4,909.50 $0.00 $75,554.84000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $792.00 $0.00 $74,762.84000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $590.00 $0.00 $74,172.84000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $9,352.00 $0.00 $64,820.84000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $62,584.84000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $62,384.84000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $61,890.84000000
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21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $718.40 $0.00 $61,172.44000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $820.00 $0.00 $60,352.44000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $4,166.40 $0.00 $56,186.04000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $412.59 $0.00 $55,773.45000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $1,838.00 $0.00 $53,935.45000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $14,338.10 $0.00 $39,597.35000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $39,597.35 $0.00 $0.00000000

121,136.8456 121,136.84Subtotal21/ago./2023

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,240.68 $1,240.68000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.44 $1,418.12000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $904.00 $2,322.12000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,561.00 $5,883.12000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $6,037.12000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,805.84 $8,842.96000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,218.24 $13,061.20000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.72 $16,082.92000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $453.29 $16,536.21000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,722.00 $24,258.21000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $24,505.21000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,084.67 $32,589.88000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.81 $33,320.69000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,423.00 $34,743.69000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,614.69 $42,358.38000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.00 $42,722.38000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $1,240.68 $0.00 $41,481.70000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $177.44 $0.00 $41,304.26000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $904.00 $0.00 $40,400.26000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $3,561.00 $0.00 $36,839.26000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $36,685.26000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $2,805.84 $0.00 $33,879.42000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $4,218.24 $0.00 $29,661.18000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $3,021.72 $0.00 $26,639.46000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $453.29 $0.00 $26,186.17000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $7,722.00 $0.00 $18,464.17000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $18,217.17000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $8,084.67 $0.00 $10,132.50000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $730.81 $0.00 $9,401.69000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $1,423.00 $0.00 $7,978.69000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $7,614.69 $0.00 $364.00000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $364.00 $0.00 $0.00000000

42,722.3832 42,722.38Subtotal22/ago./2023

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,877.00 $2,877.00000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $3,031.00000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,891.00 $14,922.00000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,301.50 $20,223.50000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,941.00 $23,164.50000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,215.00 $24,379.50000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,646.40 $27,025.90000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,960.00 $30,985.90000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,144.34 $36,130.24000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $36,377.24000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $36,667.24000000
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23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,890.36 $38,557.60000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,208.76 $42,766.36000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $566.34 $43,332.70000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,748.55 $52,081.25000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,591.43 $54,672.68000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.74 $55,061.42000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $2,877.00 $0.00 $52,184.42000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $52,030.42000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $11,891.00 $0.00 $40,139.42000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $5,301.50 $0.00 $34,837.92000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $2,941.00 $0.00 $31,896.92000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $1,215.00 $0.00 $30,681.92000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $2,646.40 $0.00 $28,035.52000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $3,960.00 $0.00 $24,075.52000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $5,144.34 $0.00 $18,931.18000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $247.00 $0.00 $18,684.18000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $18,394.18000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $1,890.36 $0.00 $16,503.82000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $4,208.76 $0.00 $12,295.06000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $566.34 $0.00 $11,728.72000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $8,748.55 $0.00 $2,980.17000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $2,591.43 $0.00 $388.74000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $388.74 $0.00 $0.00000000

55,061.4234 55,061.42Subtotal23/ago./2023

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.00 $452.00000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,922.00 $3,374.00000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.00 $3,572.00000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,010.00 $4,582.00000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $4,806.00000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $90.00 $4,896.00000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $5,066.00000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $5,220.00000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,627.00 $15,847.00000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $18,083.00000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,609.00 $19,692.00000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $20,267.00000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $155.50 $20,422.50000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $623.21 $21,045.71000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,326.59 $38,372.30000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $38,572.30000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.80 $39,237.10000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $39,307.10000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $25.04 $39,332.14000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,805.78 $42,137.92000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,424.72 $50,562.64000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $690.47 $51,253.11000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $827.51 $52,080.62000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.20 $53,448.82000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $53,552.46000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,246.07 $55,798.53000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $336.94 $56,135.47000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $452.00 $0.00 $55,683.47000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $2,922.00 $0.00 $52,761.47000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $198.00 $0.00 $52,563.47000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $1,010.00 $0.00 $51,553.47000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $51,329.47000000

Page 222



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $90.00 $0.00 $51,239.47000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $170.00 $0.00 $51,069.47000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $50,915.47000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $10,627.00 $0.00 $40,288.47000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $38,052.47000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $1,609.00 $0.00 $36,443.47000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $575.00 $0.00 $35,868.47000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $155.50 $0.00 $35,712.97000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $623.21 $0.00 $35,089.76000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $17,326.59 $0.00 $17,763.17000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $17,563.17000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $664.80 $0.00 $16,898.37000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $16,828.37000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $25.04 $0.00 $16,803.33000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $2,805.78 $0.00 $13,997.55000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $8,424.72 $0.00 $5,572.83000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $690.47 $0.00 $4,882.36000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $827.51 $0.00 $4,054.85000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $1,368.20 $0.00 $2,686.65000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $2,583.01000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $2,246.07 $0.00 $336.94000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $336.94 $0.00 $0.00000000

56,135.4754 56,135.47Subtotal24/ago./2023

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,376.00 $2,376.00000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $2,709.00000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $8,709.00000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $9,105.00000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $336.00 $9,441.00000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $9,541.00000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $189.00 $9,730.00000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,056.13 $11,786.13000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,255.00 $20,041.13000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $20,437.13000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $22,673.13000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,638.00 $24,311.13000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,386.00 $25,697.13000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,387.00 $28,084.13000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $980.00 $29,064.13000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,342.40 $30,406.53000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.54 $30,791.07000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $31,532.07000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.10 $31,641.17000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,076.33 $32,717.50000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,278.52 $50,996.02000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $545.28 $51,541.30000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,144.26 $52,685.56000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.45 $53,436.01000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,688.42 $56,124.43000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $564.73 $56,689.16000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $2,376.00 $0.00 $54,313.16000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $333.00 $0.00 $53,980.16000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $47,980.16000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $47,584.16000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $336.00 $0.00 $47,248.16000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00 $47,148.16000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $189.00 $0.00 $46,959.16000000
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25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $2,056.13 $0.00 $44,903.03000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $8,255.00 $0.00 $36,648.03000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $36,252.03000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $34,016.03000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $1,638.00 $0.00 $32,378.03000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $1,386.00 $0.00 $30,992.03000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $2,387.00 $0.00 $28,605.03000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $980.00 $0.00 $27,625.03000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $1,342.40 $0.00 $26,282.63000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $384.54 $0.00 $25,898.09000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $25,157.09000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $109.10 $0.00 $25,047.99000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $1,076.33 $0.00 $23,971.66000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $18,278.52 $0.00 $5,693.14000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $545.28 $0.00 $5,147.86000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $1,144.26 $0.00 $4,003.60000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $750.45 $0.00 $3,253.15000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $2,688.42 $0.00 $564.73000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $564.73 $0.00 $0.00000000

56,689.1652 56,689.16Subtotal25/ago./2023

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,710.00 $1,710.00000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 $2,100.00000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $2,239.00000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $262.71 $2,501.71000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $3,551.71000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,165.00 $15,716.71000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,522.00 $26,238.71000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,700.00 $27,938.71000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,878.00 $30,816.71000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,559.30 $39,376.01000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.92 $40,778.93000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $623.28 $41,402.21000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $319.66 $41,721.87000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $41,825.51000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.23 $42,230.74000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $60.79 $42,291.53000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,098.92 $43,390.45000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,843.49 $56,233.94000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $56,727.94000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.55 $57,551.49000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $57,691.49000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $128.62 $57,820.11000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $1,710.00 $0.00 $56,110.11000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $390.00 $0.00 $55,720.11000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $139.00 $0.00 $55,581.11000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $262.71 $0.00 $55,318.40000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $54,268.40000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $12,165.00 $0.00 $42,103.40000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $10,522.00 $0.00 $31,581.40000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $0.00 $29,881.40000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $2,878.00 $0.00 $27,003.40000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $8,559.30 $0.00 $18,444.10000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $1,402.92 $0.00 $17,041.18000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $623.28 $0.00 $16,417.90000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $319.66 $0.00 $16,098.24000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $103.64 $0.00 $15,994.60000000
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28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $405.23 $0.00 $15,589.37000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $60.79 $0.00 $15,528.58000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $1,098.92 $0.00 $14,429.66000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $12,843.49 $0.00 $1,586.17000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $494.00 $0.00 $1,092.17000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $823.55 $0.00 $268.62000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $128.62000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $128.62 $0.00 $0.00000000

57,820.1144 57,820.11Subtotal28/ago./2023

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $825.00000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,262.00 $29,087.00000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,922.00 $32,009.00000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $32,509.00000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $32,663.00000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,398.50 $38,061.50000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $38,457.50000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $38,653.50000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,402.00 $45,055.50000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $47,291.50000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $925.00 $48,216.50000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $375.00 $48,591.50000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,905.30 $51,496.80000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,749.96 $54,246.76000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $140,822.79 $195,069.55000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,729.00 $196,798.55000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $197,298.55000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $197,588.55000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.00 $200,738.55000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $803.36 $201,541.91000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,884.60 $203,426.51000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $203,633.79000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $376.91 $204,010.70000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.55 $204,067.25000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $825.00 $0.00 $203,242.25000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $28,262.00 $0.00 $174,980.25000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $2,922.00 $0.00 $172,058.25000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $171,558.25000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $154.00 $0.00 $171,404.25000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $5,398.50 $0.00 $166,005.75000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $396.00 $0.00 $165,609.75000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $196.00 $0.00 $165,413.75000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $6,402.00 $0.00 $159,011.75000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $156,775.75000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $925.00 $0.00 $155,850.75000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $375.00 $0.00 $155,475.75000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $2,905.30 $0.00 $152,570.45000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $2,749.96 $0.00 $149,820.49000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $140,822.79 $0.00 $8,997.70000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $1,729.00 $0.00 $7,268.70000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $6,768.70000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $6,478.70000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $3,150.00 $0.00 $3,328.70000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $803.36 $0.00 $2,525.34000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $1,884.60 $0.00 $640.74000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $207.28 $0.00 $433.46000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $376.91 $0.00 $56.55000000
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29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $56.55 $0.00 $0.00000000

204,067.2548 204,067.25Subtotal29/ago./2023

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,170.00 $1,170.00000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,534.00 $5,704.00000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $5,928.00000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.00 $6,008.00000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $151.20 $6,159.20000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $6,467.20000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,767.00 $11,234.20000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $13,470.20000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,786.00 $16,256.20000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.00 $16,538.20000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,438.67 $18,976.87000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $18,976.87000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,657.13 $32,634.00000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $33,375.00000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $33,875.00000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $34,165.00000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $34,235.00000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,432.32 $35,667.32000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.12 $36,496.44000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $1,170.00 $0.00 $35,326.44000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $4,534.00 $0.00 $30,792.44000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $224.00 $0.00 $30,568.44000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $80.00 $0.00 $30,488.44000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $151.20 $0.00 $30,337.24000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $30,029.24000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $4,767.00 $0.00 $25,262.24000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $2,236.00 $0.00 $23,026.24000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $2,786.00 $0.00 $20,240.24000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $282.00 $0.00 $19,958.24000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $2,438.67 $0.00 $17,519.57000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $17,519.57000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $13,657.13 $0.00 $3,862.44000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $3,121.44000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $2,621.44000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $2,331.44000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $70.00 $0.00 $2,261.44000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $1,432.32 $0.00 $829.12000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $829.12 $0.00 $0.00000000

36,496.4438 36,496.44Subtotal30/ago./2023

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,033.00 $51,033.00000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $63,033.00000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $155.00 $63,188.00000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.95 $63,480.95000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,641.98 $101,122.93000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,680.00 $110,802.93000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,581.00 $115,383.93000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,062.00 $116,445.93000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,461.95 $123,907.88000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,438.75 $126,346.63000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,182.35 $138,528.98000000
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31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,663.50 $140,192.48000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $140,933.48000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $141,333.48000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $141,623.48000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $141,673.48000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,206.88 $145,880.36000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $51,033.00 $0.00 $94,847.36000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $0.00 $82,847.36000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $155.00 $0.00 $82,692.36000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $292.95 $0.00 $82,399.41000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $37,641.98 $0.00 $44,757.43000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $9,680.00 $0.00 $35,077.43000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $4,581.00 $0.00 $30,496.43000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $1,062.00 $0.00 $29,434.43000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $7,461.95 $0.00 $21,972.48000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $2,438.75 $0.00 $19,533.73000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $12,182.35 $0.00 $7,351.38000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $1,663.50 $0.00 $5,687.88000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $741.00 $0.00 $4,946.88000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00 $4,546.88000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $290.00 $0.00 $4,256.88000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $50.00 $0.00 $4,206.88000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $4,206.88 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,804.20 $10,804.20000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $891.00 $11,695.20000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.00 $11,783.20000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $439.00 $12,222.20000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,630.00 $13,852.20000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $10,804.20 $0.00 $3,048.00000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $891.00 $0.00 $2,157.00000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $88.00 $0.00 $2,069.00000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $439.00 $0.00 $1,630.00000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $1,630.00 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00329) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.28 $3.28000000

31/ago./2023 (I00329) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.53 $4.81000000

31/ago./2023 (I00329) Movimiento Directo Automático $3.28 $0.00 $1.53000000

31/ago./2023 (I00329) Movimiento Directo Automático $1.53 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,651.00 $44,651.00000000

31/ago./2023 (I00331) Movimiento Directo Automático $44,651.00 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00332) Movimiento Directo Automático $0.00 $116,898.63 $116,898.63000000

31/ago./2023 (I00332) Movimiento Directo Automático $116,898.63 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00333) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.59 $2.59000000

31/ago./2023 (I00333) Movimiento Directo Automático $2.59 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00334) Movimiento Directo Automático $0.00 $529,075.29 $529,075.29000000

31/ago./2023 (I00334) Movimiento Directo Automático $529,075.29 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00335) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,327,768.98 $3,327,768.98000000

31/ago./2023 (I00335) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,030,026.80 $4,357,795.78000000

31/ago./2023 (I00335) Movimiento Directo Automático $3,327,768.98 $0.00 $1,030,026.80000000

31/ago./2023 (I00335) Movimiento Directo Automático $1,030,026.80 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00336) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,721.21 $19,721.21000000

31/ago./2023 (I00336) Movimiento Directo Automático $19,721.21 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $84,604.23 $84,604.23000000

31/ago./2023 (I00337) Movimiento Directo Automático $84,604.23 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00338) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,575.62 $23,575.62000000

31/ago./2023 (I00338) Movimiento Directo Automático $23,575.62 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,164.51 $32,164.51000000

31/ago./2023 (I00339) Movimiento Directo Automático $32,164.51 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00340) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,044,153.10 $2,044,153.10000000

31/ago./2023 (I00340) Movimiento Directo Automático $2,044,153.10 $0.00 $0.00000000
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31/ago./2023 (I00341) Movimiento Directo Automático $0.00 $720,344.00 $720,344.00000000

31/ago./2023 (I00341) Movimiento Directo Automático $720,344.00 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00342) Movimiento Directo Automático $0.00 $937,354.80 $937,354.80000000

31/ago./2023 (I00342) Movimiento Directo Automático $937,354.80 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,171.98 $18,171.98000000

31/ago./2023 (I00343) Movimiento Directo Automático $18,171.98 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $374,250.00 $374,250.00000000

31/ago./2023 (I00344) Movimiento Directo Automático $374,250.00 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00345) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,646.00 $36,646.00000000

31/ago./2023 (I00345) Movimiento Directo Automático $36,646.00 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00346) Movimiento Directo Automático $0.00 $793,143.08 $793,143.08000000

31/ago./2023 (I00346) Movimiento Directo Automático $793,143.08 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00347) Movimiento Directo Automático $0.00 $413,380.00 $413,380.00000000

31/ago./2023 (I00347) Movimiento Directo Automático $413,380.00 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00348) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,500,000.00 $7,500,000.00000000

31/ago./2023 (I00348) Movimiento Directo Automático $7,500,000.00 $0.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00349) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,125.69 $19,125.69000000

31/ago./2023 (I00349) Movimiento Directo Automático $19,125.69 $0.00 $0.00000000

18,224,794.8888 18,224,794.88Subtotal31/ago./2023

37,215,976.10Total ( 8140 ) : 37,215,976.10

LEY DE INGRESOS RECAUDADA8150

01/jul./2023 Saldo Inicial $117,511,257.42

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,494.08 $117,519,751.50000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $9.18 $117,519,760.68000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,207.50 $117,523,968.18000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $117,524,118.18000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,969.00 $117,529,087.18000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $117,529,395.18000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,764.74 $117,544,159.92000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,847.44 $117,548,007.36000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $577.13 $117,548,584.49000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $117,548,980.49000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $117,549,176.49000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,032.50 $117,559,208.99000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.92 $117,559,519.91000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $117,559,719.91000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,403.69 $117,564,123.60000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,625.68 $117,565,749.28000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,030.00 $117,577,779.28000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $117,580,779.28000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,417.00 $117,582,196.28000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.00 $117,582,763.28000000

03/jul./2023 (I00262) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,868.10 $117,584,631.38000000

0.0021 73,373.96Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,785.80 $117,673,417.18000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,834.42 $117,678,251.60000000
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04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,897.50 $117,680,149.10000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $810.00 $117,680,959.10000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $513.00 $117,681,472.10000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,646.00 $117,692,118.10000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $117,692,118.10000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.00 $117,692,580.10000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,922.75 $117,695,502.85000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,218.07 $117,696,720.92000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $182.74 $117,696,903.66000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,160.50 $117,712,064.16000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,650.00 $117,720,714.16000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $117,720,921.44000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $117,721,662.44000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $117,721,962.44000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.19 $117,723,122.63000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $117,723,702.63000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,167.76 $117,726,870.39000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $640.14 $117,727,510.53000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,255.50 $117,728,766.03000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $117,729,166.03000000

04/jul./2023 (I00263) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,231.40 $117,731,397.43000000

0.0023 146,766.05Subtotal04/jul./2023

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,178.40 $117,733,575.83000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $104,748.99 $117,838,324.82000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $270.46 $117,838,595.28000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $117,838,925.28000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $360.00 $117,839,285.28000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $226.00 $117,839,511.28000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $117,840,006.28000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,945.84 $117,847,952.12000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,384.80 $117,851,336.92000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $507.76 $117,851,844.68000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $854.09 $117,852,698.77000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $827.51 $117,853,526.28000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.20 $117,854,894.48000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,475.00 $117,862,369.48000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $117,862,473.12000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $117,863,214.12000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $117,863,814.12000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $117,863,959.12000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,857.47 $117,872,816.59000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,997.63 $117,874,814.22000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,200.00 $117,881,014.22000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,171.00 $117,884,185.22000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $117,884,885.22000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $117,885,485.22000000

05/jul./2023 (I00264) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,318.00 $117,890,803.22000000

0.0025 159,405.79Subtotal05/jul./2023

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,275.04 $117,894,078.26000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,705.63 $117,909,783.89000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,695.01 $117,922,478.90000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,527.48 $117,927,006.38000000

Page 229



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,897.50 $117,928,903.88000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $380.00 $117,929,283.88000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,188.00 $117,930,471.88000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $117,930,801.88000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,822.00 $117,940,623.88000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $117,940,722.88000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $117,940,946.88000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $38.82 $117,940,985.70000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $93.12 $117,941,078.82000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,910.19 $117,945,989.01000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,391.45 $117,947,380.46000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.74 $117,947,589.20000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,767.00 $117,955,356.20000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $117,955,459.84000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $117,957,695.84000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $117,958,189.84000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $117,958,789.84000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,875.00 $117,960,664.84000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,047.20 $117,962,712.04000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $647.50 $117,963,359.54000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,280.00 $117,965,639.54000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,280.00 $117,966,919.54000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,988.45 $117,969,907.99000000

06/jul./2023 (I00265) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.35 $117,970,738.34000000

0.0028 79,935.12Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,035.43 $117,972,773.77000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.48 $117,973,566.25000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $250.30 $117,973,816.55000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $117,974,806.55000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,608.00 $118,027,414.55000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,513.00 $118,040,927.55000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.00 $118,041,125.55000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $474.75 $118,041,600.30000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $59.64 $118,041,659.94000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.30 $118,041,792.24000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $818.37 $118,042,610.61000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $519.19 $118,043,129.80000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $77.88 $118,043,207.68000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $118,043,603.68000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $118,045,703.68000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,813.00 $118,052,516.68000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $118,052,620.32000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $118,052,820.32000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,777.59 $118,054,597.91000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $314.14 $118,054,912.05000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,700.00 $118,058,612.05000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,824.00 $118,060,436.05000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,482.00 $118,063,918.05000000

07/jul./2023 (I00266) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,194.00 $118,065,112.05000000

0.0024 94,373.71Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $854.00 $118,065,966.05000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $118,066,256.05000000
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10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,170.00 $118,067,426.05000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $168.00 $118,067,594.05000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $317.52 $118,067,911.57000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,844.00 $118,077,755.57000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,208.00 $118,085,963.57000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,174.00 $118,088,137.57000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,758.30 $118,093,895.87000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,253.20 $118,099,149.07000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $748.62 $118,099,897.69000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,729.00 $118,101,626.69000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $118,101,726.69000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $496.62 $118,102,223.31000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,295.05 $118,105,518.36000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,461.59 $118,109,979.95000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,451.60 $118,111,431.55000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $827.51 $118,112,259.06000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.20 $118,113,627.26000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $118,113,834.54000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $118,113,938.18000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,774.96 $118,115,713.14000000

10/jul./2023 (I00267) Movimiento Directo Automático $0.00 $263.63 $118,115,976.77000000

0.0023 50,864.72Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $660.00 $118,116,636.77000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,504.00 $118,123,140.77000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,375.00 $118,129,515.77000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $54.00 $118,129,569.77000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $102.06 $118,129,671.83000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.00 $118,130,133.83000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,177.00 $118,131,310.83000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,171.50 $118,136,482.33000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,968.00 $118,144,450.33000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,064.00 $118,145,514.33000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,537.00 $118,147,051.33000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,631.16 $118,150,682.49000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,730.00 $118,155,412.49000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,435.54 $118,164,848.03000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,046.10 $118,166,894.13000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $118,167,388.13000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $118,167,888.13000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,680.00 $118,170,568.13000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,934.76 $118,172,502.89000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $320.00 $118,172,822.89000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,338.20 $118,175,161.09000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,076.56 $118,179,237.65000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $774.28 $118,180,011.93000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $118,180,219.21000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,282.93 $118,181,502.14000000

11/jul./2023 (I00268) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.46 $118,181,694.60000000

0.0026 65,717.83Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,756.50 $118,195,451.10000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,362.40 $118,202,813.50000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,247.80 $118,207,061.30000000
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12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,693.35 $118,208,754.65000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $118,209,554.65000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.00 $118,210,346.65000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,099.00 $118,214,445.65000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $118,214,753.65000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.35 $118,216,858.00000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,371.64 $118,218,229.64000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $205.76 $118,218,435.40000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,162.00 $118,224,597.40000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $118,224,701.04000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $118,224,948.04000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $118,225,048.04000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $118,225,193.04000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,753.89 $118,229,946.93000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,186.25 $118,231,133.18000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,053.00 $118,234,186.18000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $118,234,256.18000000

12/jul./2023 (I00269) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,297.01 $118,235,553.19000000

0.0021 53,858.59Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $330.00 $118,235,883.19000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $118,235,983.19000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,222.00 $118,237,205.19000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,804.20 $118,248,009.39000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $118,250,009.39000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $94.25 $118,250,103.64000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $296.70 $118,250,400.34000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $118,250,554.34000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,002.00 $118,260,556.34000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,969.50 $118,273,525.84000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $873.25 $118,274,399.09000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,661.00 $118,276,060.09000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $134,548.67 $118,410,608.76000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,954.54 $118,417,563.30000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,708.76 $118,454,272.06000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $988.00 $118,455,260.06000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $118,455,360.06000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $630.71 $118,455,990.77000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $118,456,980.77000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $118,457,090.77000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.92 $118,458,493.69000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $43,647.60 $118,502,141.29000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,162.70 $118,514,303.99000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,531.28 $118,518,835.27000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $118,518,938.91000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,016.33 $118,520,955.24000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,442.60 $118,532,397.84000000

13/jul./2023 (I00270) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,716.41 $118,534,114.25000000

0.0028 298,561.06Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.92 $118,538,115.17000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,699.09 $118,540,814.26000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,119.86 $118,541,934.12000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.00 $118,543,254.12000000
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14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,340.00 $118,544,594.12000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $234.00 $118,544,828.12000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,817.00 $118,547,645.12000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,273.00 $118,575,918.12000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.00 $118,576,198.12000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $529.20 $118,576,727.32000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $818.37 $118,577,545.69000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $163.67 $118,577,709.36000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $24.55 $118,577,733.91000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,200.00 $118,581,933.91000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,462.00 $118,588,395.91000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $118,588,695.91000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $118,589,436.91000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $548.07 $118,589,984.98000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $118,590,274.98000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $118,590,324.98000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,175.00 $118,592,499.98000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,699.45 $118,594,199.43000000

14/jul./2023 (I00271) Movimiento Directo Automático $0.00 $571.00 $118,594,770.43000000

0.0023 60,656.18Subtotal14/jul./2023

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $412.50 $118,595,182.93000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $118,595,782.93000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,883.00 $118,600,665.93000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.01 $118,600,745.94000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $78.10 $118,600,824.04000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $173.25 $118,600,997.29000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $118,601,151.29000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $118,601,301.29000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,317.00 $118,611,618.29000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,014.00 $118,613,632.29000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,130.00 $118,622,762.29000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $118,622,962.29000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $923.48 $118,623,885.77000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,159.10 $118,629,044.87000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,355.63 $118,630,400.50000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.92 $118,630,711.42000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $118,630,815.06000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,635.55 $118,632,450.61000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $245.35 $118,632,695.96000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,096.90 $118,636,792.86000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,176.68 $118,637,969.54000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,887.02 $118,651,856.56000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $118,652,350.56000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $118,652,550.56000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.00 $118,653,870.56000000

17/jul./2023 (I00272) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,312.00 $118,655,182.56000000

0.0026 60,412.13Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,852.53 $118,660,035.09000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,130.46 $118,661,165.55000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,435.00 $118,664,600.55000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,263.00 $118,667,863.55000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $118,668,017.55000000
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18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,624.21 $118,671,641.76000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,323.37 $118,672,965.13000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.53 $118,673,163.66000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,641.00 $118,677,804.66000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,886.00 $118,688,690.66000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.56 $118,689,105.22000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $118,689,352.22000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,992.75 $118,692,344.97000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $782.61 $118,693,127.58000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,731.00 $118,703,858.58000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,592.00 $118,707,450.58000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $118,708,050.58000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $118,708,154.58000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $648.00 $118,708,802.58000000

18/jul./2023 (I00273) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,853.79 $118,711,656.37000000

0.0020 56,473.81Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $746.12 $118,712,402.49000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $19.00 $118,712,421.49000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $156.00 $118,712,577.49000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,475.00 $118,715,052.49000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,805.84 $118,717,858.33000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $779.26 $118,718,637.59000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.91 $118,718,754.50000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $827.51 $118,719,582.01000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.20 $118,720,950.21000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,745.00 $118,730,695.21000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.56 $118,731,109.77000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $118,731,356.77000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $118,731,656.77000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $118,731,946.77000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,090.56 $118,733,037.33000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.54 $118,733,370.87000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $118,737,870.87000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,505.00 $118,739,375.87000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $594.75 $118,739,970.62000000

19/jul./2023 (I00274) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,453.35 $118,741,423.97000000

0.0020 29,767.60Subtotal19/jul./2023

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,932.00 $118,743,355.97000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $118,743,509.97000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,011.00 $118,752,520.97000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.00 $118,753,922.97000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.00 $118,754,026.97000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,386.50 $118,793,413.47000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,786.70 $118,799,200.17000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,085.74 $118,800,285.91000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $118,800,779.91000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,200.00 $118,801,979.91000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $118,802,414.91000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.35 $118,804,519.26000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,855.73 $118,815,374.99000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,166.40 $118,819,541.39000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,076.01 $118,821,617.40000000
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20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $118,821,721.04000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.92 $118,822,031.96000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.04 $118,825,032.00000000

20/jul./2023 (I00275) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.02 $118,825,482.02000000

0.0019 84,058.05Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,072.20 $118,829,554.22000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.12 $118,830,026.34000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,155.00 $118,831,181.34000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,494.00 $118,832,675.34000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,224.00 $118,835,899.34000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $693.00 $118,836,592.34000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $168.60 $118,836,760.94000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $318.65 $118,837,079.59000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $118,837,387.59000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,417.52 $118,845,805.11000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,182.83 $118,848,987.94000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $477.46 $118,849,465.40000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $118,850,515.40000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,669.00 $118,856,184.40000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.56 $118,856,598.96000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $988.00 $118,857,586.96000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $118,857,786.96000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,496.88 $118,865,283.84000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,582.03 $118,866,865.87000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,034.00 $118,867,899.87000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $118,867,949.87000000

21/jul./2023 (I00276) Movimiento Directo Automático $0.00 $260.00 $118,868,209.87000000

0.0022 42,727.85Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.92 $118,869,612.79000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $969.04 $118,870,581.83000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $229.32 $118,870,811.15000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $118,871,018.43000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $474.38 $118,871,492.81000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $71.17 $118,871,563.98000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $52,872.50 $118,924,436.48000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $118,925,426.48000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,625.00 $118,930,051.48000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $118,930,359.48000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,150.00 $118,939,509.48000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,806.00 $118,963,315.48000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,766.00 $118,965,081.48000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,772.75 $118,969,854.23000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,981.00 $118,973,835.23000000

24/jul./2023 (I00277) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $118,973,905.23000000

0.0016 105,695.36Subtotal24/jul./2023

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,922.00 $118,976,827.23000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,538.00 $118,979,365.23000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $160.90 $118,979,526.13000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $304.10 $118,979,830.23000000
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25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $118,979,940.23000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $118,980,094.23000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,446.50 $118,985,540.73000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,314.50 $118,991,855.23000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $13.00 $118,991,868.23000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,189.00 $118,994,057.23000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,660.50 $118,995,717.73000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $118,995,816.73000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $764.10 $118,996,580.83000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,892.66 $119,001,473.49000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $493.42 $119,001,966.91000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $110,276.59 $119,112,243.50000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $119,112,984.50000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $119,114,984.50000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,671.20 $119,118,655.70000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $119,119,235.70000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $990.00 $119,120,225.70000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,187.44 $119,122,413.14000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $813.01 $119,123,226.15000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $138.05 $119,123,364.20000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $635.90 $119,124,000.10000000

25/jul./2023 (I00278) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.87 $119,124,084.97000000

0.0026 150,179.74Subtotal25/jul./2023

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,582.72 $119,133,667.69000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $356.06 $119,134,023.75000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $126,676.80 $119,260,700.55000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,386.54 $119,262,087.09000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $119,262,483.09000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $685.08 $119,263,168.17000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $119,263,308.17000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $264.60 $119,263,572.77000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $119,263,682.77000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.35 $119,265,787.12000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,425.71 $119,267,212.83000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $213.86 $119,267,426.69000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,666.00 $119,277,092.69000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,199.00 $119,284,291.69000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.56 $119,284,706.25000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $119,285,406.25000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,024.28 $119,290,430.53000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $914.15 $119,291,344.68000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,153.00 $119,294,497.68000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $560.00 $119,295,057.68000000

26/jul./2023 (I00279) Movimiento Directo Automático $0.00 $675.00 $119,295,732.68000000

0.0021 171,647.71Subtotal26/jul./2023

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,116.50 $119,302,849.18000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,231.50 $119,307,080.68000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,139.56 $119,309,220.24000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $119,309,444.24000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $147.00 $119,309,591.24000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $277.83 $119,309,869.07000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,910.19 $119,314,779.26000000
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27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,797.96 $119,316,577.22000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $269.74 $119,316,846.96000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,146.22 $119,320,993.18000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $119,321,096.82000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,631.00 $119,327,727.82000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $119,327,831.46000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $119,328,031.46000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $460.00 $119,328,491.46000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,079.77 $119,332,571.23000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $707.33 $119,333,278.56000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,305.00 $119,334,583.56000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $119,334,653.56000000

27/jul./2023 (I00280) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,246.00 $119,335,899.56000000

0.0020 40,166.88Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,393.00 $119,337,292.56000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,026.00 $119,338,318.56000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,791.00 $119,348,109.56000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $119,348,409.56000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,961.55 $119,350,371.11000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $119,350,679.11000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,320.50 $119,360,999.61000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $119,362,049.61000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $119,362,245.61000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,029.00 $119,374,274.61000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,325.00 $119,376,599.61000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $119,377,094.61000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,090.56 $119,378,185.17000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $88,072.80 $119,466,257.97000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $119,466,757.97000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,253.90 $119,470,011.87000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,190.00 $119,471,201.87000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,396.71 $119,479,598.58000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $119,479,598.58000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $119,479,805.86000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.92 $119,481,208.78000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.26 $119,481,456.04000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $498.68 $119,481,954.72000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $74.82 $119,482,029.54000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,417.62 $119,489,447.16000000

28/jul./2023 (I00281) Movimiento Directo Automático $0.00 $418.88 $119,489,866.04000000

0.0026 153,966.48Subtotal28/jul./2023

30/jul./2023 (I00296) Movimiento Directo Automático $0.00 $937,354.80 $120,427,220.84000000

0.001 937,354.80Subtotal30/jul./2023

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $468.00 $120,427,688.84000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $120,427,798.84000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,296.00 $120,434,094.84000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,526.00 $120,437,620.84000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,031.00 $120,438,651.84000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $171.00 $120,438,822.84000000
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31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.33 $120,439,653.17000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,116.41 $120,442,769.58000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $513.60 $120,443,283.18000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,025.37 $120,455,308.55000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $120,455,708.55000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $120,455,853.55000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $120,455,923.55000000

31/jul./2023 (I00282) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,102.50 $120,457,026.05000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $68,823.70 $120,525,849.75000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $594.00 $120,526,443.75000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,569.32 $120,529,013.07000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,128.00 $120,531,141.07000000

31/jul./2023 (I00283) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,097.00 $120,534,238.07000000

31/jul./2023 (I00284) Movimiento Directo Automático $0.00 $8.27 $120,534,246.34000000

31/jul./2023 (I00284) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $120,534,246.34000000

31/jul./2023 (I00285) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,598.00 $120,550,844.34000000

31/jul./2023 (I00286) Movimiento Directo Automático $0.00 $109,887.74 $120,660,732.08000000

31/jul./2023 (I00287) Movimiento Directo Automático $0.00 $820.00 $120,661,552.08000000

31/jul./2023 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,719,785.32 $125,381,337.40000000

31/jul./2023 (I00288) Movimiento Directo Automático $0.00 $344,895.20 $125,726,232.60000000

31/jul./2023 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,092.89 $125,728,325.49000000

31/jul./2023 (I00290) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,758,907.64 $128,487,233.13000000

31/jul./2023 (I00291) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,125.69 $128,506,358.82000000

31/jul./2023 (I00292) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,426.41 $128,545,785.23000000

31/jul./2023 (I00293) Movimiento Directo Automático $0.00 $131,271.12 $128,677,056.35000000

31/jul./2023 (I00294) Movimiento Directo Automático $0.00 $165,698.27 $128,842,754.62000000

31/jul./2023 (I00295) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,764,497.10 $131,607,251.72000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.09 $131,607,251.81000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.01 $131,607,251.82000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.44 $131,607,252.26000000

31/jul./2023 (I00297) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.14 $131,607,255.40000000

31/jul./2023 (I00298) Movimiento Directo Automático $0.00 $286.11 $131,607,541.51000000

31/jul./2023 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $762,656.00 $132,370,197.51000000

31/jul./2023 (I00299) Movimiento Directo Automático $0.00 $394,824.63 $132,765,022.14000000

31/jul./2023 (I00300) Movimiento Directo Automático $0.00 $173,700.79 $132,938,722.93000000

31/jul./2023 (I00301) Movimiento Directo Automático $0.00 $550,000.00 $133,488,722.93000000

31/jul./2023 (I00302) Movimiento Directo Automático $0.00 $836,000.00 $134,324,722.93000000

31/jul./2023 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,529.69 $134,343,252.62000000

31/jul./2023 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $344,895.20 $134,688,147.82000000

0.0045 14,260,926.98Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,650.00 $134,701,797.82000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,580.00 $134,704,377.82000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,099.00 $134,708,476.82000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.00 $134,708,674.82000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $134,708,982.82000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $357.00 $134,709,339.82000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,773.50 $134,716,113.32000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,470.00 $134,719,583.32000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,973.00 $134,723,556.32000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,735.07 $134,727,291.39000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,896.70 $134,729,188.09000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $134,729,435.09000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $134,729,635.09000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,208.00 $134,730,843.09000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,375.00 $134,732,218.09000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $830.00 $134,733,048.09000000
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01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $215.80 $134,733,263.89000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,014.60 $134,740,278.49000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,727.96 $134,754,006.45000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,276.32 $134,756,282.77000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $134,756,386.41000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $621.84 $134,757,008.25000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.45 $134,761,156.70000000

01/ago./2023 (I00305) Movimiento Directo Automático $0.00 $622.32 $134,761,779.02000000

0.0024 73,631.20Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $134,761,849.02000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.38 $134,763,953.40000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,248.70 $134,767,202.10000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,006.06 $134,768,208.16000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.45 $134,768,958.61000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $134,769,062.25000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,070.61 $134,770,132.86000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $160.60 $134,770,293.46000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $352.00 $134,770,645.46000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,273.00 $134,773,918.46000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,911.14 $134,776,829.60000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $665.25 $134,777,494.85000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,197.18 $134,779,692.03000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,130.00 $134,785,822.03000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,370.00 $134,789,192.03000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $134,791,428.03000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,009.00 $134,793,437.03000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,280.09 $134,797,717.12000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $134,798,117.12000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $134,798,341.12000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,347.67 $134,802,688.79000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $134,803,182.79000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $134,803,482.79000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $134,804,182.79000000

02/ago./2023 (I00306) Movimiento Directo Automático $0.00 $478.68 $134,804,661.47000000

0.0025 42,882.45Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.50 $134,806,063.97000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,554.00 $134,807,617.97000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,494.50 $134,811,112.47000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $192.50 $134,811,304.97000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $357.00 $134,811,661.97000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,443.00 $134,819,104.97000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,166.75 $134,820,271.72000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $134,820,721.72000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $518.96 $134,821,240.68000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.70 $134,825,741.38000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $134,826,235.38000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $134,826,335.38000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $725.00 $134,827,060.38000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,234.28 $134,828,294.66000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,221.26 $134,830,515.92000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $817.70 $134,831,333.62000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,256.96 $134,836,590.58000000
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03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $366.55 $134,836,957.13000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.92 $134,837,268.05000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,659.17 $134,838,927.22000000

03/ago./2023 (I00307) Movimiento Directo Automático $0.00 $248.89 $134,839,176.11000000

0.0021 34,514.64Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.00 $134,840,846.11000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.00 $134,841,902.11000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,744.00 $134,847,646.11000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $134,848,141.11000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $81.50 $134,848,222.61000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.04 $134,848,376.65000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $462.00 $134,848,838.65000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,650.00 $134,853,488.65000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $134,854,488.65000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,725.00 $134,863,213.65000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,560.00 $134,864,773.65000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $649.00 $134,865,422.65000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,153.25 $134,867,575.90000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,756.81 $134,870,332.71000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,482.00 $134,871,814.71000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $134,872,214.71000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,313.12 $134,879,527.83000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $134,880,107.83000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $134,880,247.83000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.58 $134,880,488.41000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.92 $134,881,891.33000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $692.40 $134,882,583.73000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $188.48 $134,882,772.21000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $134,882,875.85000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.06 $134,883,294.91000000

04/ago./2023 (I00308) Movimiento Directo Automático $0.00 $62.86 $134,883,357.77000000

0.0026 44,181.66Subtotal04/ago./2023

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $720.00 $134,884,077.77000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.00 $134,884,869.77000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,273.00 $134,888,142.77000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.00 $134,888,340.77000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,953.00 $134,890,293.77000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $134,890,363.77000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $132.30 $134,890,496.07000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $134,890,650.07000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,920.00 $134,897,570.07000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,382.00 $134,902,952.07000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $134,903,752.07000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $984.00 $134,904,736.07000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $134,905,156.07000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,098.89 $134,909,254.96000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,591.50 $134,921,846.46000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,617.69 $134,923,464.15000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $134,923,711.15000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $134,923,811.15000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $134,923,956.15000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $134,924,006.15000000
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07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $128.06 $134,924,134.21000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,805.78 $134,926,939.99000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $765.63 $134,927,705.62000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $371.86 $134,928,077.48000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,708.18 $134,929,785.66000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $714.28 $134,930,499.94000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $107.15 $134,930,607.09000000

07/ago./2023 (I00309) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.96 $134,932,058.05000000

0.0028 48,700.28Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $137.50 $134,932,195.55000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $259.88 $134,932,455.43000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $134,932,609.43000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,034.00 $134,937,643.43000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $553.00 $134,938,196.43000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,533.00 $134,946,729.43000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,078.00 $134,947,807.43000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $450.00 $134,948,257.43000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,470.10 $134,955,727.53000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,155.00 $134,956,882.53000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $84.00 $134,956,966.53000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,222.00 $134,958,188.53000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $47,406.48 $135,005,595.01000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,687.51 $135,010,282.52000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $135,010,529.52000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $135,010,729.52000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,780.82 $135,015,510.34000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $701.43 $135,016,211.77000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,181.12 $135,018,392.89000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $408.23 $135,018,801.12000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $135,019,008.40000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $576.50 $135,019,584.90000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.49 $135,019,671.39000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $163.00 $135,019,834.39000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $135,019,933.39000000

08/ago./2023 (I00310) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,424.00 $135,026,357.39000000

0.0026 94,299.34Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $165.00 $135,026,522.39000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $650.00 $135,027,172.39000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $135,027,271.39000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $568.00 $135,027,839.39000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,073.52 $135,028,912.91000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,017.28 $135,030,930.19000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,242.50 $135,050,172.69000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,609.00 $135,056,781.69000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,174.00 $135,059,955.69000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $778.35 $135,060,734.04000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $135,060,930.04000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $141.00 $135,061,071.04000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,962.17 $135,068,033.21000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $64,253.78 $135,132,286.99000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $135,132,533.99000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $135,133,333.99000000
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09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $135,133,453.99000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $950.00 $135,134,403.99000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,633.49 $135,136,037.48000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $790.04 $135,136,827.52000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.92 $135,138,230.44000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.28 $135,138,316.72000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $135,138,420.36000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $135,138,524.00000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $280.58 $135,138,804.58000000

09/ago./2023 (I00311) Movimiento Directo Automático $0.00 $42.09 $135,138,846.67000000

0.0026 112,489.28Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,052.50 $135,141,899.17000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $49,000.00 $135,190,899.17000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,564.00 $135,196,463.17000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $135,196,991.17000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.00 $135,197,189.17000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $135,197,497.17000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,936.00 $135,204,433.17000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,900.00 $135,211,333.17000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,489.00 $135,212,822.17000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,078.00 $135,213,900.17000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,713.00 $135,215,613.17000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $135,215,809.17000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $935.25 $135,216,744.42000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.28 $135,216,830.70000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $135,216,934.34000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $187.05 $135,217,121.39000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $28.06 $135,217,149.45000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $788.32 $135,217,937.77000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $135,218,184.77000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $135,218,684.77000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $135,218,974.77000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $135,219,024.77000000

10/ago./2023 (I00312) Movimiento Directo Automático $0.00 $34.14 $135,219,058.91000000

0.0023 80,212.24Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,655.00 $135,220,713.91000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $528.00 $135,221,241.91000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,144.00 $135,225,385.91000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $297.00 $135,225,682.91000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $135,225,906.91000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $135,226,214.91000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $827.40 $135,227,042.31000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $135,227,438.31000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $135,228,488.31000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,815.00 $135,235,303.31000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $135,237,539.31000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,898.00 $135,243,437.31000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $423.00 $135,243,860.31000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,090.00 $135,244,950.31000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,378.36 $135,246,328.67000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $621.90 $135,246,950.57000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $135,247,197.57000000

Page 242



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $135,247,497.57000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $135,247,642.57000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $706.96 $135,248,349.53000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $310.92 $135,248,660.45000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $773.83 $135,249,434.28000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $116.08 $135,249,550.36000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $701.43 $135,250,251.79000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,167.76 $135,253,419.55000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $203.18 $135,253,622.73000000

11/ago./2023 (I00313) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $135,253,726.37000000

0.0027 34,667.46Subtotal11/ago./2023

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $742.50 $135,254,468.87000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $530.00 $135,254,998.87000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,607.00 $135,257,605.87000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $135,257,759.87000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $357.00 $135,258,116.87000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,814.00 $135,266,930.87000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,017.00 $135,270,947.87000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,199.00 $135,272,146.87000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $38,428.00 $135,310,574.87000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $527.28 $135,311,102.15000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $57,213.44 $135,368,315.59000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $135,368,809.59000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $135,369,109.59000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,140.00 $135,371,249.59000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,840.00 $135,373,089.59000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $14.82 $135,373,104.41000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,636.74 $135,374,741.15000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,166.40 $135,378,907.55000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $240.03 $135,379,147.58000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $135,379,251.22000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,160.61 $135,380,411.83000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,202.50 $135,384,614.33000000

14/ago./2023 (I00314) Movimiento Directo Automático $0.00 $174.11 $135,384,788.44000000

0.0023 131,062.07Subtotal14/ago./2023

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,155.00 $135,385,943.44000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,320.00 $135,387,263.44000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,065.00 $135,388,328.44000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $135,388,427.44000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $85.00 $135,388,512.44000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.00 $135,388,932.44000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,999.00 $135,393,931.44000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,350.00 $135,401,281.44000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,380.00 $135,405,661.44000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,109.00 $135,406,770.44000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,172.00 $135,435,942.44000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.50 $135,436,876.94000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,858.03 $135,441,734.97000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,256.96 $135,446,991.93000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.84 $135,447,444.77000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $135,447,652.05000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,022.97 $135,449,675.02000000
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15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $302.32 $135,449,977.34000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,876.00 $135,463,853.34000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $135,464,347.34000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $135,464,547.34000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,559.39 $135,471,106.73000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $145.00 $135,471,251.73000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $135,471,371.73000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,771.02 $135,473,142.75000000

15/ago./2023 (I00315) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,475.68 $135,477,618.43000000

0.0026 92,829.99Subtotal15/ago./2023

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $212.82 $135,477,831.25000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,052.55 $135,480,883.80000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $472.98 $135,481,356.78000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $25,100.00 $135,506,456.78000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,382.28 $135,507,839.06000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $661.50 $135,508,500.56000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,417.52 $135,516,918.08000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,473.64 $135,523,391.72000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,547.28 $135,527,939.00000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $682.15 $135,528,621.15000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,708.18 $135,530,329.33000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,260.80 $135,531,590.13000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,576.50 $135,541,166.63000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $357.00 $135,541,523.63000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,563.00 $135,548,086.63000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $135,548,293.91000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,235.00 $135,549,528.91000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $135,549,628.91000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $150.00 $135,549,778.91000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,845.61 $135,557,624.52000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,172.44 $135,558,796.96000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,255.00 $135,566,051.96000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,145.00 $135,569,196.96000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $34,330.00 $135,603,526.96000000

16/ago./2023 (I00316) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,142.00 $135,604,668.96000000

0.0025 127,050.53Subtotal16/ago./2023

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,875.00 $135,607,543.96000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,650.00 $135,609,193.96000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.00 $135,609,391.96000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,381.00 $135,615,772.96000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $868.00 $135,616,640.96000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $42,556.00 $135,659,196.96000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,905.50 $135,662,102.46000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $890.31 $135,662,992.77000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $90,180.22 $135,753,172.99000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $135,753,913.99000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $135,754,313.99000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $135,754,748.99000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $120.00 $135,754,868.99000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $30.44 $135,754,899.43000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,519.83 $135,756,419.26000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $86.28 $135,756,505.54000000
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17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $827.51 $135,757,333.05000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.20 $135,758,701.25000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.56 $135,759,115.81000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $303.96 $135,759,419.77000000

17/ago./2023 (I00317) Movimiento Directo Automático $0.00 $45.60 $135,759,465.37000000

0.0021 154,796.41Subtotal17/ago./2023

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,541.38 $135,761,006.75000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $104.42 $135,761,111.17000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,485.00 $135,762,596.17000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.00 $135,763,996.17000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,715.50 $135,770,711.67000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $495.00 $135,771,206.67000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $99.00 $135,771,305.67000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,071.96 $135,773,377.63000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,862.47 $135,792,240.10000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,104.35 $135,794,344.45000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $420.87 $135,794,765.32000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $63.13 $135,794,828.45000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,411.00 $135,803,239.45000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.56 $135,803,654.01000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $135,805,890.01000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $135,806,090.01000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $435.00 $135,806,525.01000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $172.56 $135,806,697.57000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,945.00 $135,808,642.57000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,057.00 $135,809,699.57000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $163.00 $135,809,862.57000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $59,152.00 $135,869,014.57000000

18/ago./2023 (I00318) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,295.00 $135,872,309.57000000

0.0023 112,844.20Subtotal18/ago./2023

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,452.10 $135,878,761.67000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,126.89 $135,881,888.56000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,238.05 $135,894,126.61000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,406.68 $135,896,533.29000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,237.50 $135,897,770.79000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $720.00 $135,898,490.79000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $777.00 $135,899,267.79000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,078.00 $135,905,345.79000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $135,905,569.79000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $135,905,877.79000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,208.76 $135,910,086.55000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,675.01 $135,911,761.56000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $251.27 $135,912,012.83000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $969.24 $135,912,982.07000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,909.50 $135,917,891.57000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $792.00 $135,918,683.57000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $590.00 $135,919,273.57000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,352.00 $135,928,625.57000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $135,930,861.57000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $135,931,061.57000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $135,931,555.57000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $718.40 $135,932,273.97000000
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21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $820.00 $135,933,093.97000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,166.40 $135,937,260.37000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $412.59 $135,937,672.96000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,838.00 $135,939,510.96000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,338.10 $135,953,849.06000000

21/ago./2023 (I00319) Movimiento Directo Automático $0.00 $39,597.35 $135,993,446.41000000

0.0028 121,136.84Subtotal21/ago./2023

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,240.68 $135,994,687.09000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $177.44 $135,994,864.53000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $904.00 $135,995,768.53000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,561.00 $135,999,329.53000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $135,999,483.53000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,805.84 $136,002,289.37000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,218.24 $136,006,507.61000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.72 $136,009,529.33000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $453.29 $136,009,982.62000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,722.00 $136,017,704.62000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $136,017,951.62000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,084.67 $136,026,036.29000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $730.81 $136,026,767.10000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,423.00 $136,028,190.10000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,614.69 $136,035,804.79000000

22/ago./2023 (I00320) Movimiento Directo Automático $0.00 $364.00 $136,036,168.79000000

0.0016 42,722.38Subtotal22/ago./2023

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,877.00 $136,039,045.79000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $136,039,199.79000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,891.00 $136,051,090.79000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,301.50 $136,056,392.29000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,941.00 $136,059,333.29000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,215.00 $136,060,548.29000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,646.40 $136,063,194.69000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,960.00 $136,067,154.69000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,144.34 $136,072,299.03000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $247.00 $136,072,546.03000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $136,072,836.03000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,890.36 $136,074,726.39000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,208.76 $136,078,935.15000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $566.34 $136,079,501.49000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,748.55 $136,088,250.04000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,591.43 $136,090,841.47000000

23/ago./2023 (I00321) Movimiento Directo Automático $0.00 $388.74 $136,091,230.21000000

0.0017 55,061.42Subtotal23/ago./2023

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $452.00 $136,091,682.21000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,922.00 $136,094,604.21000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $198.00 $136,094,802.21000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,010.00 $136,095,812.21000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $136,096,036.21000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $90.00 $136,096,126.21000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $170.00 $136,096,296.21000000
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24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $136,096,450.21000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,627.00 $136,107,077.21000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $136,109,313.21000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,609.00 $136,110,922.21000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $575.00 $136,111,497.21000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $155.50 $136,111,652.71000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $623.21 $136,112,275.92000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,326.59 $136,129,602.51000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $136,129,802.51000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $664.80 $136,130,467.31000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $136,130,537.31000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $25.04 $136,130,562.35000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,805.78 $136,133,368.13000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,424.72 $136,141,792.85000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $690.47 $136,142,483.32000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $827.51 $136,143,310.83000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,368.20 $136,144,679.03000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $136,144,782.67000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,246.07 $136,147,028.74000000

24/ago./2023 (I00322) Movimiento Directo Automático $0.00 $336.94 $136,147,365.68000000

0.0027 56,135.47Subtotal24/ago./2023

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,376.00 $136,149,741.68000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $333.00 $136,150,074.68000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $136,156,074.68000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $136,156,470.68000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $336.00 $136,156,806.68000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $100.00 $136,156,906.68000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $189.00 $136,157,095.68000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,056.13 $136,159,151.81000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,255.00 $136,167,406.81000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $136,167,802.81000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $136,170,038.81000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,638.00 $136,171,676.81000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,386.00 $136,173,062.81000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,387.00 $136,175,449.81000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $980.00 $136,176,429.81000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,342.40 $136,177,772.21000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $384.54 $136,178,156.75000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $136,178,897.75000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $109.10 $136,179,006.85000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,076.33 $136,180,083.18000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,278.52 $136,198,361.70000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $545.28 $136,198,906.98000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,144.26 $136,200,051.24000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $750.45 $136,200,801.69000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,688.42 $136,203,490.11000000

25/ago./2023 (I00323) Movimiento Directo Automático $0.00 $564.73 $136,204,054.84000000

0.0026 56,689.16Subtotal25/ago./2023

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,710.00 $136,205,764.84000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $390.00 $136,206,154.84000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $139.00 $136,206,293.84000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $262.71 $136,206,556.55000000
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28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $136,207,606.55000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,165.00 $136,219,771.55000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,522.00 $136,230,293.55000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,700.00 $136,231,993.55000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,878.00 $136,234,871.55000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,559.30 $136,243,430.85000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,402.92 $136,244,833.77000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $623.28 $136,245,457.05000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $319.66 $136,245,776.71000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $103.64 $136,245,880.35000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $405.23 $136,246,285.58000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $60.79 $136,246,346.37000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,098.92 $136,247,445.29000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,843.49 $136,260,288.78000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $494.00 $136,260,782.78000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $823.55 $136,261,606.33000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $136,261,746.33000000

28/ago./2023 (I00324) Movimiento Directo Automático $0.00 $128.62 $136,261,874.95000000

0.0022 57,820.11Subtotal28/ago./2023

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $825.00 $136,262,699.95000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,262.00 $136,290,961.95000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,922.00 $136,293,883.95000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $136,294,383.95000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $154.00 $136,294,537.95000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,398.50 $136,299,936.45000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $396.00 $136,300,332.45000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $196.00 $136,300,528.45000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,402.00 $136,306,930.45000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $136,309,166.45000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $925.00 $136,310,091.45000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $375.00 $136,310,466.45000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,905.30 $136,313,371.75000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,749.96 $136,316,121.71000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $140,822.79 $136,456,944.50000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,729.00 $136,458,673.50000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $136,459,173.50000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $136,459,463.50000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,150.00 $136,462,613.50000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $803.36 $136,463,416.86000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,884.60 $136,465,301.46000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.28 $136,465,508.74000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $376.91 $136,465,885.65000000

29/ago./2023 (I00325) Movimiento Directo Automático $0.00 $56.55 $136,465,942.20000000

0.0024 204,067.25Subtotal29/ago./2023

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,170.00 $136,467,112.20000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,534.00 $136,471,646.20000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $224.00 $136,471,870.20000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $80.00 $136,471,950.20000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $151.20 $136,472,101.40000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $136,472,409.40000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,767.00 $136,477,176.40000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,236.00 $136,479,412.40000000
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30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,786.00 $136,482,198.40000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $282.00 $136,482,480.40000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,438.67 $136,484,919.07000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $0.00 $136,484,919.07000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,657.13 $136,498,576.20000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $136,499,317.20000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $136,499,817.20000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $136,500,107.20000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $70.00 $136,500,177.20000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,432.32 $136,501,609.52000000

30/ago./2023 (I00326) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.12 $136,502,438.64000000

0.0019 36,496.44Subtotal30/ago./2023

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $51,033.00 $136,553,471.64000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,000.00 $136,565,471.64000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $155.00 $136,565,626.64000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $292.95 $136,565,919.59000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $37,641.98 $136,603,561.57000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,680.00 $136,613,241.57000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,581.00 $136,617,822.57000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,062.00 $136,618,884.57000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,461.95 $136,626,346.52000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,438.75 $136,628,785.27000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,182.35 $136,640,967.62000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,663.50 $136,642,631.12000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $741.00 $136,643,372.12000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $400.00 $136,643,772.12000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $290.00 $136,644,062.12000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $50.00 $136,644,112.12000000

31/ago./2023 (I00327) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,206.88 $136,648,319.00000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,804.20 $136,659,123.20000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $891.00 $136,660,014.20000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $88.00 $136,660,102.20000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $439.00 $136,660,541.20000000

31/ago./2023 (I00328) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,630.00 $136,662,171.20000000

31/ago./2023 (I00329) Movimiento Directo Automático $0.00 $3.28 $136,662,174.48000000

31/ago./2023 (I00329) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.53 $136,662,176.01000000

31/ago./2023 (I00331) Movimiento Directo Automático $0.00 $44,651.00 $136,706,827.01000000

31/ago./2023 (I00332) Movimiento Directo Automático $0.00 $116,898.63 $136,823,725.64000000

31/ago./2023 (I00333) Movimiento Directo Automático $0.00 $2.59 $136,823,728.23000000

31/ago./2023 (I00334) Movimiento Directo Automático $0.00 $529,075.29 $137,352,803.52000000

31/ago./2023 (I00335) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,327,768.98 $140,680,572.50000000

31/ago./2023 (I00335) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,030,026.80 $141,710,599.30000000

31/ago./2023 (I00336) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,721.21 $141,730,320.51000000

31/ago./2023 (I00337) Movimiento Directo Automático $0.00 $84,604.23 $141,814,924.74000000

31/ago./2023 (I00338) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,575.62 $141,838,500.36000000

31/ago./2023 (I00339) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,164.51 $141,870,664.87000000

31/ago./2023 (I00340) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,044,153.10 $143,914,817.97000000

31/ago./2023 (I00341) Movimiento Directo Automático $0.00 $720,344.00 $144,635,161.97000000

31/ago./2023 (I00342) Movimiento Directo Automático $0.00 $937,354.80 $145,572,516.77000000

31/ago./2023 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,171.98 $145,590,688.75000000

31/ago./2023 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $374,250.00 $145,964,938.75000000

31/ago./2023 (I00345) Movimiento Directo Automático $0.00 $36,646.00 $146,001,584.75000000

31/ago./2023 (I00346) Movimiento Directo Automático $0.00 $793,143.08 $146,794,727.83000000

31/ago./2023 (I00347) Movimiento Directo Automático $0.00 $413,380.00 $147,208,107.83000000

31/ago./2023 (I00348) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,500,000.00 $154,708,107.83000000

31/ago./2023 (I00349) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,125.69 $154,727,233.52000000
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0.0044 18,224,794.88Subtotal31/ago./2023

0.00Total ( 8150 ) : 37,215,976.10

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER8220

01/jul./2023 Saldo Inicial $44,693,764.47

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $44,693,624.47000000

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $44,692,696.47000000

0.002 1,068.00Subtotal02/jul./2023

03/jul./2023 (C00868) GC $0.00 $3,016.35 $44,689,680.12PA 000852

03/jul./2023 (C00869) GC $0.00 $8,954.91 $44,680,725.21PA 000853

03/jul./2023 (C00870) GC $0.00 $8,866.68 $44,671,858.53PA 000854

03/jul./2023 (C00871) GC $0.00 $9,229.53 $44,662,629.00PA 000855

03/jul./2023 (C00872) GC $0.00 $9,424.57 $44,653,204.43PA 000856

03/jul./2023 (C00873) GC $0.00 $9,872.95 $44,643,331.48PA 000857

03/jul./2023 (C00874) GC $0.00 $6,340.72 $44,636,990.76PA 000858

03/jul./2023 (C00875) GC $0.00 $9,163.19 $44,627,827.57PA 000859

03/jul./2023 (C00876) GC $0.00 $9,163.19 $44,618,664.38PA 000860

03/jul./2023 (C00877) GC $0.00 $14,134.32 $44,604,530.06PA 000861

03/jul./2023 (C00878) GC $0.00 $8,227.45 $44,596,302.61PA 000862

03/jul./2023 (C00879) GC $0.00 $29,620.51 $44,566,682.10PA 000863

03/jul./2023 (C00880) GC $0.00 $6,997.42 $44,559,684.68PA 000864

03/jul./2023 (C00881) GC $0.00 $6,690.57 $44,552,994.11PA 000865

03/jul./2023 (C00882) GC $0.00 $13,778.78 $44,539,215.33PA 000866

03/jul./2023 (C00883) GC $0.00 $10,650.00 $44,528,565.33PA 000867

03/jul./2023 (C00884) GC $0.00 $6,745.00 $44,521,820.33PA 000868

03/jul./2023 (C00885) GC $0.00 $4,880.00 $44,516,940.33PA 000869

03/jul./2023 (C00886) GC $0.00 $4,500.00 $44,512,440.33PA 000870

03/jul./2023 (C00887) GC $0.00 $1,020.00 $44,511,420.33PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GC $0.00 $1,000.00 $44,510,420.33PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GC $0.00 $1,000.00 $44,509,420.33PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GC $0.00 $1,000.00 $44,508,420.33PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GC $0.00 $1,000.00 $44,507,420.33PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GC $0.00 $1,000.00 $44,506,420.33PA 000871

03/jul./2023 (C00888) GC $0.00 $13,572.00 $44,492,848.33PA 000872

03/jul./2023 (C00889) GC $0.00 $3,248.00 $44,489,600.33PA 000873

03/jul./2023 (C00890) GC $0.00 $3,307.72 $44,486,292.61PA 000874

03/jul./2023 (E00610) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,876.52 $44,478,416.09000000

03/jul./2023 (E00611) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,748.72 $44,470,667.37000000

03/jul./2023 (E00656) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,268.86 $44,454,398.51000000

03/jul./2023 (E00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $506,971.47 $43,947,427.04000000

0.0032 745,269.43Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (C00891) GC $0.00 $476.60 $43,946,950.44PA 000875

04/jul./2023 (C00891) GC $0.00 $1,484.80 $43,945,465.64PA 000875

04/jul./2023 (C00892) GC $0.00 $26,760.01 $43,918,705.63PA 000876
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04/jul./2023 (C00893) GC $0.00 $9,083.00 $43,909,622.63PA 000877

04/jul./2023 (C00894) GC $0.00 $3,601.00 $43,906,021.63PA 000878

04/jul./2023 (C00895) GC $0.00 $800.00 $43,905,221.63PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GC $0.00 $2,474.65 $43,902,746.98PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GC $0.00 $710.70 $43,902,036.28PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GC $0.00 $5,416.27 $43,896,620.01PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GC $0.00 $2,210.77 $43,894,409.24PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GC $0.00 $2,774.76 $43,891,634.48PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GC $0.00 $1,718.17 $43,889,916.31PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GC $0.00 $11,371.20 $43,878,545.11PA 000879

04/jul./2023 (C00896) GC $0.00 $41,786.99 $43,836,758.12PA 000880

04/jul./2023 (C00897) GC $0.00 $5,800.00 $43,830,958.12PA 000881

04/jul./2023 (C00898) GC $0.00 $49,561.00 $43,781,397.12PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GC $0.00 $65,098.00 $43,716,299.12PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GC $0.00 $69,598.00 $43,646,701.12PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GC $0.00 $13,848.00 $43,632,853.12PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GC $0.00 $19,140.00 $43,613,713.12PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GC $0.00 $10,272.00 $43,603,441.12PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GC $0.00 $190.00 $43,603,251.12PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GC $0.00 $2,784.00 $43,600,467.12PA 000882

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $43,598,467.12000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $43,597,417.12000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,659.00 $43,595,758.12000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,510.00 $43,594,248.12000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,510.00 $43,592,738.12000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $160.00 $43,592,578.12000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $752.00 $43,591,826.12000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,211.62 $43,590,614.50000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,900.39 $43,585,714.11000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $855.00 $43,584,859.11000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $43,582,859.11000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,428.00 $43,580,431.11000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,427.57 $43,578,003.54000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,428.00 $43,575,575.54000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,429.00 $43,573,146.54000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $880.00 $43,572,266.54000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,207.22 $43,571,059.32000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $43,566,059.32000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.20 $43,565,560.12000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,457.00 $43,564,103.12000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $43,562,303.12000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,836.00 $43,560,467.12000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,859.33 $43,543,607.79000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,756.22 $43,524,851.57000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,272.19 $43,519,579.38000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,577.27 $43,516,002.11000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,794.60 $43,505,207.51000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,524.91 $43,492,682.60000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,402.65 $43,452,279.95000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,200.49 $43,446,079.46000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,960.00 $43,441,119.46000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,271.37 $43,420,848.09000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $43,419,348.09000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $43,415,748.09000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,286.13 $43,405,461.96000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,049.83 $43,400,412.13000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,184.50 $43,399,227.63000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,129.16 $43,398,098.47000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $473.80 $43,397,624.67000000
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0.0062 549,802.37Subtotal04/jul./2023

05/jul./2023 (C00899) GC $0.00 $931.40 $43,396,693.27PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GC $0.00 $931.40 $43,395,761.87PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GC $0.00 $931.40 $43,394,830.47PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GC $0.00 $931.40 $43,393,899.07PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GC $0.00 $931.40 $43,392,967.67PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GC $0.00 $931.40 $43,392,036.27PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GC $0.00 $931.40 $43,391,104.87PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GC $0.00 $931.40 $43,390,173.47PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GC $0.00 $931.40 $43,389,242.07PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GC $0.00 $931.40 $43,388,310.67PA 000883

05/jul./2023 (C00900) GC $0.00 $1,200.00 $43,387,110.67PA 000884

0.0011 10,514.00Subtotal05/jul./2023

06/jul./2023 (C00901) GC $0.00 $21,417.66 $43,365,693.01PA 000885

06/jul./2023 (C00902) GC $0.00 $14,981.40 $43,350,711.61PA 000886

06/jul./2023 (C00903) GC $0.00 $7,461.12 $43,343,250.49PA 000887

06/jul./2023 (C00904) GC $0.00 $8,827.02 $43,334,423.47PA 000888

06/jul./2023 (C00905) GC $0.00 $11,974.68 $43,322,448.79PA 000889

06/jul./2023 (C00906) GC $0.00 $36,700.00 $43,285,748.79PA 000890

06/jul./2023 (C00907) GC $0.00 $3,075.00 $43,282,673.79PA 000891

06/jul./2023 (C00908) GC $0.00 $6,966.01 $43,275,707.78PA 000892

06/jul./2023 (C00909) GC $0.00 $127.00 $43,275,580.78PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $0.00 $127.00 $43,275,453.78PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $0.00 $127.00 $43,275,326.78PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $0.00 $127.00 $43,275,199.78PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $0.00 $127.00 $43,275,072.78PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $0.00 $127.00 $43,274,945.78PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $0.00 $127.00 $43,274,818.78PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $0.00 $127.00 $43,274,691.78PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $0.00 $127.00 $43,274,564.78PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $0.00 $127.00 $43,274,437.78PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $0.00 $134.00 $43,274,303.78PA 000893

06/jul./2023 (C00910) GC $0.00 $2,320.00 $43,271,983.78PA 000894

06/jul./2023 (C00911) GC $0.00 $3,000.00 $43,268,983.78PA 000895

06/jul./2023 (E00606) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $43,263,983.78000000

06/jul./2023 (E00607) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $43,258,983.78000000

06/jul./2023 (C00981) GC $0.00 $11,160.00 $43,247,823.78PA 000966

06/jul./2023 (C00981) GC $0.00 $11,160.00 $43,236,663.78PA 000966

06/jul./2023 (C00982) GC $0.00 $3,654.00 $43,233,009.78PA 000967

06/jul./2023 (C00982) GC $0.00 $2,320.00 $43,230,689.78PA 000967

06/jul./2023 (E00650) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,800.00 $43,200,889.78000000

0.0028 186,220.89Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (C00912) GC $0.00 $2,958.00 $43,197,931.78PA 000896

07/jul./2023 (C00913) GC $0.00 $4,640.00 $43,193,291.78PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GC $0.00 $4,640.00 $43,188,651.78PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GC $0.00 $4,640.00 $43,184,011.78PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GC $0.00 $4,640.00 $43,179,371.78PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GC $0.00 $4,640.00 $43,174,731.78PA 000897

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,604.00 $43,169,127.78000000
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07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,269.00 $43,165,858.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,274.00 $43,155,584.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $43,154,650.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $43,154,183.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $43,153,716.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $43,152,782.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,137.00 $43,147,645.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $43,147,178.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $43,146,244.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,736.00 $43,142,508.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,732.00 $43,138,776.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,939.00 $43,130,837.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $43,129,903.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,741.00 $43,119,162.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,508.00 $43,113,654.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $43,112,720.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,401.00 $43,111,319.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $43,110,852.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,005.00 $43,103,847.78000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.00 $43,101,981.78000000

07/jul./2023 (C00914) GC $0.00 $37,954.00 $43,064,027.78PA 000898

07/jul./2023 (C00915) GC $0.00 $11,600.00 $43,052,427.78PA 000899

07/jul./2023 (C00916) GC $0.00 $12,992.00 $43,039,435.78PA 000900

07/jul./2023 (C00917) GC $0.00 $6,447.00 $43,032,988.78PA 000901

07/jul./2023 (C00918) GC $0.00 $37,180.82 $42,995,807.96PA 000902

07/jul./2023 (C00919) GC $0.00 $24,526.00 $42,971,281.96PA 000903

07/jul./2023 (C00919) GC $0.00 $11,861.00 $42,959,420.96PA 000903

07/jul./2023 (C00978) GC $0.00 $542,362.00 $42,417,058.96PA 000963

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $42,410,658.96000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,600.00 $42,403,058.96000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,496.00 $42,396,562.96000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,231.00 $42,394,331.96000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $42,387,795.96000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,506.00 $42,381,289.96000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $42,374,753.96000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $42,368,217.96000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $42,361,681.96000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $42,355,145.96000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $42,348,609.96000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $42,342,073.96000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $42,335,537.96000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,679.00 $42,332,858.96000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $42,332,058.96000000

07/jul./2023 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,830.00 $42,324,228.96000000

0.0051 876,660.82Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (C00920) GC $0.00 $6,977.16 $42,317,251.80PA 000904

10/jul./2023 (C00921) GC $0.00 $16,628.60 $42,300,623.20PA 000905

10/jul./2023 (E00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,430.00 $42,281,193.20000000

10/jul./2023 (C00922) GC $0.00 $4,880.00 $42,276,313.20PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GC $0.00 $4,880.00 $42,271,433.20PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GC $0.00 $4,880.00 $42,266,553.20PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GC $0.00 $1,307.00 $42,265,246.20PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GC $0.00 $1,307.00 $42,263,939.20PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GC $0.00 $1,306.00 $42,262,633.20PA 000906

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $645.00 $42,261,988.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $2,700.00 $42,259,288.20PA 000907
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10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $3,999.00 $42,255,289.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $305.00 $42,254,984.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $696.00 $42,254,288.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $290.00 $42,253,998.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $2,263.00 $42,251,735.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $49.00 $42,251,686.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $1,582.00 $42,250,104.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $1,569.00 $42,248,535.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $101.00 $42,248,434.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $2,511.00 $42,245,923.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $130.00 $42,245,793.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $525.00 $42,245,268.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $217.00 $42,245,051.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $250.00 $42,244,801.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $246.00 $42,244,555.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $312.00 $42,244,243.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $1,258.00 $42,242,985.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $1,165.00 $42,241,820.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $557.00 $42,241,263.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $940.00 $42,240,323.20PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $0.00 $6,185.00 $42,234,138.20PA 000907

0.0032 90,090.76Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (C00924) GC $0.00 $22,944.80 $42,211,193.40PA 000908

11/jul./2023 (C00925) GC $0.00 $20,500.00 $42,190,693.40PA 000909

11/jul./2023 (E00613) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,750.00 $42,175,943.40000000

11/jul./2023 (C00926) GC $0.00 $5,100.00 $42,170,843.40PA 000910

11/jul./2023 (C00980) GC $0.00 $27,646.00 $42,143,197.40PA 000965

0.005 90,940.80Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (C00927) GC $0.00 $8,032.50 $42,135,164.90PA 000911

12/jul./2023 (E00614) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,720.50 $41,844,444.40000000

12/jul./2023 (C01004) GC $0.00 $1,787.50 $41,842,656.90PA 000989

0.003 300,540.50Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (C00928) GC $0.00 $2,335.00 $41,840,321.90PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $0.00 $2,335.00 $41,837,986.90PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $0.00 $2,335.00 $41,835,651.90PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $0.00 $2,335.00 $41,833,316.90PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $0.00 $2,335.00 $41,830,981.90PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $0.00 $2,335.00 $41,828,646.90PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $0.00 $2,335.00 $41,826,311.90PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $0.00 $2,335.00 $41,823,976.90PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $0.00 $2,335.00 $41,821,641.90PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $0.00 $2,335.00 $41,819,306.90PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $0.00 $2,335.00 $41,816,971.90PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $0.00 $2,335.00 $41,814,636.90PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $0.00 $2,335.00 $41,812,301.90PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $0.00 $2,335.00 $41,809,966.90PA 000912

13/jul./2023 (C00929) GC $0.00 $2,615.00 $41,807,351.90PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $0.00 $2,615.00 $41,804,736.90PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $0.00 $2,615.00 $41,802,121.90PA 000913
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13/jul./2023 (C00929) GC $0.00 $2,615.00 $41,799,506.90PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $0.00 $2,615.00 $41,796,891.90PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $0.00 $2,615.00 $41,794,276.90PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $0.00 $2,615.00 $41,791,661.90PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $0.00 $2,615.00 $41,789,046.90PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $0.00 $2,615.00 $41,786,431.90PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $0.00 $2,615.00 $41,783,816.90PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $0.00 $2,615.00 $41,781,201.90PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $0.00 $2,618.06 $41,778,583.84PA 000913

13/jul./2023 (C00930) GC $0.00 $16,154.00 $41,762,429.84PA 000914

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,945.00 $41,760,484.84000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $41,759,434.84000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,746.31 $41,757,688.53000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,746.32 $41,755,942.21000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,746.32 $41,754,195.89000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $41,753,195.89000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $41,751,695.89000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $41,750,195.89000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.65 $41,749,195.24000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $41,748,290.24000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $41,746,490.24000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.01 $41,745,147.23000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $41,743,799.23000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $41,742,451.23000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $41,741,103.23000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $41,739,755.23000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $41,738,407.23000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,927.39 $41,735,479.84000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $41,732,479.84000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $41,730,979.84000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,150.00 $41,726,829.84000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $41,723,629.84000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,200.00 $41,712,429.84000000

0.0050 130,227.06Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (C00931) GC $0.00 $2,320.00 $41,710,109.84PA 000915

14/jul./2023 (C00932) GC $0.00 $35,822.35 $41,674,287.49PA 000916

14/jul./2023 (C00933) GC $0.00 $12,356.00 $41,661,931.49PA 000917

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $1,096.00 $41,660,835.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $234.00 $41,660,601.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $9,445.00 $41,651,156.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $92.00 $41,651,064.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $3,828.00 $41,647,236.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $1,308.00 $41,645,928.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $9,039.00 $41,636,889.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $1,457.00 $41,635,432.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $683.00 $41,634,749.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $207.00 $41,634,542.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $3,050.00 $41,631,492.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $3,710.00 $41,627,782.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $557.00 $41,627,225.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $2,835.00 $41,624,390.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $465.00 $41,623,925.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $561.00 $41,623,364.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $610.00 $41,622,754.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $90.00 $41,622,664.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $979.00 $41,621,685.49PA 000918
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14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $2,700.00 $41,618,985.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $1,715.00 $41,617,270.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $184.00 $41,617,086.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $690.00 $41,616,396.49PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $0.00 $825.00 $41,615,571.49PA 000918

14/jul./2023 (C00935) GC $0.00 $228.00 $41,615,343.49PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $0.00 $228.00 $41,615,115.49PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $0.00 $228.00 $41,614,887.49PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $0.00 $228.00 $41,614,659.49PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $0.00 $228.00 $41,614,431.49PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $0.00 $228.00 $41,614,203.49PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $0.00 $228.00 $41,613,975.49PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $0.00 $228.00 $41,613,747.49PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $0.00 $228.00 $41,613,519.49PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $0.00 $228.00 $41,613,291.49PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $0.00 $228.00 $41,613,063.49PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $0.00 $228.00 $41,612,835.49PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $0.00 $231.66 $41,612,603.83PA 000919

14/jul./2023 (E00618) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,950.00 $41,589,653.83000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,950.50 $41,584,703.33000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.60 $41,583,703.73000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,264.20 $41,579,439.53000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $41,575,939.53000000

14/jul./2023 (C00936) GC $0.00 $24,575.18 $41,551,364.35PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $0.00 $14,753.94 $41,536,610.41PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $0.00 $7,801.30 $41,528,809.11PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $0.00 $3,370.57 $41,525,438.54PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $0.00 $1,146.75 $41,524,291.79PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $0.00 $8,700.00 $41,515,591.79PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $0.00 $1,500.00 $41,514,091.79PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $0.00 $1,000.00 $41,513,091.79PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $0.00 $10,389.31 $41,502,702.48PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $0.00 $1,600.00 $41,501,102.48PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $0.00 $7,907.19 $41,493,195.29PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $0.00 $1,658.30 $41,491,536.99PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $0.00 $1,600.00 $41,489,936.99PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $0.00 $63,781.04 $41,426,155.95PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $0.00 $9,662.18 $41,416,493.77PA 000920

14/jul./2023 (C00937) GC $0.00 $5,220.00 $41,411,273.77PA 000921

14/jul./2023 (C00938) GC $0.00 $1,755.00 $41,409,518.77PA 000922

14/jul./2023 (C00938) GC $0.00 $1,755.00 $41,407,763.77PA 000922

14/jul./2023 (E00620) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $41,403,763.77000000

14/jul./2023 (C00939) GC $0.00 $220,194.00 $41,183,569.77PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GC $0.00 $5,608.00 $41,177,961.77PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GC $0.00 $106,750.00 $41,071,211.77PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GC $0.00 $1,830.00 $41,069,381.77PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GC $0.00 $29,813.00 $41,039,568.77PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GC $0.00 $1,645.00 $41,037,923.77PA 000923

14/jul./2023 (C00940) GC $0.00 $6,960.00 $41,030,963.77PA 000924

14/jul./2023 (C00940) GC $0.00 $10,980.00 $41,019,983.77PA 000924

14/jul./2023 (C00941) GC $0.00 $9,156.00 $41,010,827.77PA 000925

14/jul./2023 (C00942) GC $0.00 $632.00 $41,010,195.77PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $0.00 $5,162.00 $41,005,033.77PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $0.00 $2,784.00 $41,002,249.77PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $0.00 $580.00 $41,001,669.77PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $0.00 $3,538.00 $40,998,131.77PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $0.00 $1,218.00 $40,996,913.77PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $0.00 $2,668.00 $40,994,245.77PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $0.00 $580.00 $40,993,665.77PA 000926
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14/jul./2023 (C00942) GC $0.00 $4,756.00 $40,988,909.77PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $0.00 $452.40 $40,988,457.37PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $0.00 $1,276.00 $40,987,181.37PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $0.00 $986.00 $40,986,195.37PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $0.00 $2,958.00 $40,983,237.37PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $0.00 $2,900.00 $40,980,337.37PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $0.00 $812.00 $40,979,525.37PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $0.00 $1,798.00 $40,977,727.37PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $0.00 $2,146.00 $40,975,581.37PA 000926

14/jul./2023 (C00943) GC $0.00 $10,962.00 $40,964,619.37PA 000927

14/jul./2023 (C00943) GC $0.00 $10,962.00 $40,953,657.37PA 000927

14/jul./2023 (C00944) GC $0.00 $4,464.00 $40,949,193.37PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $0.00 $4,464.00 $40,944,729.37PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $0.00 $4,464.00 $40,940,265.37PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $0.00 $4,464.00 $40,935,801.37PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $0.00 $4,464.00 $40,931,337.37PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $0.00 $4,464.00 $40,926,873.37PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $0.00 $4,466.00 $40,922,407.37PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $0.00 $4,466.00 $40,917,941.37PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $0.00 $4,466.00 $40,913,475.37PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $0.00 $4,466.00 $40,909,009.37PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $0.00 $4,466.00 $40,904,543.37PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $0.00 $4,461.97 $40,900,081.40PA 000928

14/jul./2023 (E00651) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,200.00 $40,866,881.40000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,698.00 $40,853,183.40000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,011.21 $40,774,172.19000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,228.55 $40,753,943.64000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,682.10 $40,743,261.54000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,950.10 $40,739,311.44000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,468.20 $40,680,843.24000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,892.80 $40,655,950.44000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,462.90 $40,628,487.54000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,511.65 $40,624,975.89000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $85,182.30 $40,539,793.59000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $231,105.40 $40,308,688.19000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,032.05 $40,303,656.14000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,004.40 $40,275,651.74000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,350.56 $40,260,301.18000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,073.60 $40,240,227.58000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,522.60 $40,209,704.98000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,206.80 $40,195,498.18000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,467.20 $40,181,030.98000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,994.32 $40,170,036.66000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $40,168,169.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,424.96 $40,150,744.74000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $40,149,914.98000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,941.36 $40,145,973.62000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $40,144,936.42000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $40,144,106.66000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $40,141,202.50000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $40,131,660.26000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $40,130,623.06000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.80 $40,126,474.26000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,845.52 $40,119,628.74000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,563.68 $40,115,065.06000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,485.84 $40,087,579.22000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,882.72 $40,079,696.50000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $40,077,829.54000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $40,074,925.38000000
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14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,319.04 $40,071,606.34000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.64 $40,070,361.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,186.00 $40,065,175.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.88 $40,064,760.82000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $40,061,856.66000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,833.33 $40,055,023.33000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $40,052,023.33000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $40,051,523.33000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $40,051,023.33000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $869.40 $40,050,153.93000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,150.25 $40,030,003.68000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.60 $40,028,947.08000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,870.25 $40,020,076.83000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $617.10 $40,019,459.73000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,947.35 $40,007,512.38000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,945.70 $39,998,566.68000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,434.05 $39,993,132.63000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,209.80 $39,972,922.83000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,866.30 $39,962,056.53000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,046.70 $39,961,009.83000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,479.10 $39,951,530.73000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,089.95 $39,949,440.78000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.15 $39,947,973.63000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $263,922.60 $39,684,051.03000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $344,650.74 $39,339,400.29000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.95 $39,335,933.34000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,786.88 $39,325,146.46000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,850.78 $39,316,295.68000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,934.95 $39,303,360.73000000

0.00169 2,409,069.11Subtotal14/jul./2023

15/jul./2023 (E00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,080.00 $39,289,280.73000000

15/jul./2023 (E00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,252.80 $39,287,027.93000000

0.002 16,332.80Subtotal15/jul./2023

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,090.00 $39,285,937.93000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,610.00 $39,284,327.93000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,610.00 $39,282,717.93000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,544.49 $39,281,173.44000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $835.00 $39,280,338.44000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $39,276,838.44000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $719.20 $39,276,119.24000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $347.41 $39,275,771.83000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $39,274,771.83000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $39,273,721.83000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,471.43 $39,270,250.40000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,100.43 $39,266,149.97000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,471.43 $39,262,678.54000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,586.38 $39,260,092.16000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,056.43 $39,257,035.73000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $716.51 $39,256,319.22000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,057.00 $39,253,262.22000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,362.43 $39,249,899.79000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,586.43 $39,247,313.36000000
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16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $39,246,428.36000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,471.43 $39,242,956.93000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $39,242,071.93000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,263.00 $39,239,808.93000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $39,239,108.93000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,560.00 $39,237,548.93000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $521.00 $39,237,027.93000000

0.0026 50,000.00Subtotal16/jul./2023

17/jul./2023 (E00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $95,281.14 $39,141,746.79000000

17/jul./2023 (C01005) GC $0.00 $8,900.00 $39,132,846.79PA 000990

17/jul./2023 (C01006) GC $0.00 $20,720.01 $39,112,126.78PA 000991

17/jul./2023 (C01006) GC $0.00 $7,937.99 $39,104,188.79PA 000991

0.004 132,839.14Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (E00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,900.00 $39,098,288.79000000

18/jul./2023 (E00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,900.00 $39,092,388.79000000

18/jul./2023 (C00945) GC $0.00 $8,340.00 $39,084,048.79PA 000929

18/jul./2023 (C00946) GC $0.00 $180.00 $39,083,868.79PA 000930

18/jul./2023 (C00947) GC $0.00 $2,639.00 $39,081,229.79PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GC $0.00 $2,639.00 $39,078,590.79PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GC $0.00 $2,639.00 $39,075,951.79PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GC $0.00 $2,639.00 $39,073,312.79PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GC $0.00 $2,639.00 $39,070,673.79PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GC $0.00 $2,639.00 $39,068,034.79PA 000931

18/jul./2023 (E00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.05 $39,067,139.74000000

18/jul./2023 (C00948) GC $0.00 $3,712.00 $39,063,427.74PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GC $0.00 $3,712.00 $39,059,715.74PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GC $0.00 $3,712.00 $39,056,003.74PA 000932

18/jul./2023 (C00949) GC $0.00 $891.64 $39,055,112.10PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GC $0.00 $891.64 $39,054,220.46PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GC $0.00 $891.64 $39,053,328.82PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GC $0.00 $891.64 $39,052,437.18PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GC $0.00 $891.64 $39,051,545.54PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GC $0.00 $891.64 $39,050,653.90PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GC $0.00 $891.64 $39,049,762.26PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GC $0.00 $891.52 $39,048,870.74PA 000933

18/jul./2023 (C00950) GC $0.00 $3,507.14 $39,045,363.60PA 000934

18/jul./2023 (C00951) GC $0.00 $8,996.00 $39,036,367.60PA 000935

18/jul./2023 (E00627) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $39,025,347.60000000

18/jul./2023 (C00952) GC $0.00 $13,400.00 $39,011,947.60PA 000936

18/jul./2023 (C00953) GC $0.00 $6,240.00 $39,005,707.60PA 000937

18/jul./2023 (C00954) GC $0.00 $8,875.00 $38,996,832.60PA 000938

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,127.00 $38,987,705.60000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,328.00 $38,974,377.60000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,725.00 $38,961,652.60000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,536.00 $38,948,116.60000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 $38,946,666.60000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.75 $38,946,457.85000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $626.19 $38,945,831.66000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,282.40 $38,943,549.26000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.00 $38,942,979.26000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $38,942,379.26000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $971.00 $38,941,408.26000000
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18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $98.00 $38,941,310.26000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $252.00 $38,941,058.26000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,032.49 $38,938,025.77000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,667.66 $38,936,358.11000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,667.00 $38,934,691.11000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,667.00 $38,933,024.11000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,296.49 $38,926,727.62000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,296.50 $38,920,431.12000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,223.00 $38,919,208.12000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $62.00 $38,919,146.12000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,154.50 $38,916,991.62000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,154.50 $38,914,837.12000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,155.50 $38,912,681.62000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $38,911,181.62000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,539.00 $38,908,642.62000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $38,908,342.62000000

0.0055 195,846.17Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (C00955) GC $0.00 $3,666.01 $38,904,676.61PA 000939

19/jul./2023 (C00956) GC $0.00 $119,366.00 $38,785,310.61PA 000940

19/jul./2023 (C00957) GC $0.00 $3,387.46 $38,781,923.15PA 000941

19/jul./2023 (C00958) GC $0.00 $940.00 $38,780,983.15PA 000942

19/jul./2023 (C00959) GC $0.00 $116,000.00 $38,664,983.15PA 000943

0.005 243,359.47Subtotal19/jul./2023

20/jul./2023 (E00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,499.99 $38,661,483.16000000

20/jul./2023 (C00960) GC $0.00 $13,568.90 $38,647,914.26PA 000944

20/jul./2023 (C00961) GC $0.00 $11,672.00 $38,636,242.26PA 000945

20/jul./2023 (C00962) GC $0.00 $35,283.50 $38,600,958.76PA 000947

20/jul./2023 (C00963) GC $0.00 $20,690.98 $38,580,267.78PA 000948

20/jul./2023 (C00964) GC $0.00 $6,783.10 $38,573,484.68PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GC $0.00 $6,783.10 $38,566,701.58PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GC $0.00 $6,783.10 $38,559,918.48PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GC $0.00 $6,783.10 $38,553,135.38PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GC $0.00 $5,547.62 $38,547,587.76PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GC $0.00 $5,547.62 $38,542,040.14PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GC $0.00 $5,547.62 $38,536,492.52PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GC $0.00 $5,547.64 $38,530,944.88PA 000949

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,171.20 $38,524,773.68000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,100.10 $38,518,673.58000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,060.99 $38,517,612.59000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,388.01 $38,516,224.58000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $456.00 $38,515,768.58000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $456.00 $38,515,312.58000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.00 $38,514,631.58000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $38,514,431.58000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $671.00 $38,513,760.58000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $639.65 $38,513,120.93000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,386.05 $38,510,734.88000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,329.00 $38,508,405.88000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,329.00 $38,506,076.88000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,711.00 $38,499,365.88000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,685.00 $38,496,680.88000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $411.00 $38,496,269.88000000
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20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,029.00 $38,492,240.88000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,685.00 $38,489,555.88000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,682.00 $38,486,873.88000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,329.00 $38,484,544.88000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $38,480,944.88000000

0.0034 184,038.27Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (C00965) GC $0.00 $19,850.00 $38,461,094.88PA 000950

21/jul./2023 (C00965) GC $0.00 $19,851.14 $38,441,243.74PA 000950

21/jul./2023 (C00966) GC $0.00 $7,800.03 $38,433,443.71PA 000951

21/jul./2023 (C00966) GC $0.00 $21,900.00 $38,411,543.71PA 000951

21/jul./2023 (C00967) GC $0.00 $21,726.76 $38,389,816.95PA 000952

21/jul./2023 (C00968) GC $0.00 $46,781.50 $38,343,035.45PA 000953

21/jul./2023 (E00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,784.00 $38,330,251.45000000

21/jul./2023 (E00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,876.00 $38,317,375.45000000

21/jul./2023 (E00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $38,311,807.45000000

21/jul./2023 (C00969) GC $0.00 $13,500.00 $38,298,307.45PA 000954

21/jul./2023 (C00969) GC $0.00 $22,620.00 $38,275,687.45PA 000954

21/jul./2023 (C00970) GC $0.00 $5,624.08 $38,270,063.37PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GC $0.00 $3,000.00 $38,267,063.37PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GC $0.00 $2,423.24 $38,264,640.13PA 000955

21/jul./2023 (C00971) GC $0.00 $696.00 $38,263,944.13PA 000956

21/jul./2023 (C00972) GC $0.00 $1,500.00 $38,262,444.13PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GC $0.00 $1,000.00 $38,261,444.13PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GC $0.00 $2,500.00 $38,258,944.13PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GC $0.00 $1,960.00 $38,256,984.13PA 000957

21/jul./2023 (C00973) GC $0.00 $7,349.11 $38,249,635.02PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GC $0.00 $2,850.12 $38,246,784.90PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GC $0.00 $3,199.98 $38,243,584.92PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GC $0.00 $21,999.80 $38,221,585.12PA 000958

21/jul./2023 (C00974) GC $0.00 $9,753.00 $38,211,832.12PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GC $0.00 $9,753.00 $38,202,079.12PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GC $0.00 $9,754.00 $38,192,325.12PA 000959

21/jul./2023 (C00975) GC $0.00 $2,436.50 $38,189,888.62PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GC $0.00 $2,436.50 $38,187,452.12PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GC $0.00 $2,436.00 $38,185,016.12PA 000960

21/jul./2023 (C00976) GC $0.00 $11,510.00 $38,173,506.12PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GC $0.00 $11,510.00 $38,161,996.12PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GC $0.00 $11,511.70 $38,150,484.42PA 000961

21/jul./2023 (C00977) GC $0.00 $14,958.00 $38,135,526.42PA 000962

21/jul./2023 (E00652) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,700.00 $38,106,826.42000000

0.0034 374,118.46Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (E00637) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,000.00 $38,077,826.42000000

24/jul./2023 (E00723) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,720.50 $37,787,105.92000000

24/jul./2023 (C01069) GC $0.00 $4,915.73 $37,782,190.19PA 001051

24/jul./2023 (C01070) GC $0.00 $6,070.00 $37,776,120.19PA 001052

24/jul./2023 (E00724) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,666.00 $37,767,454.19000000

24/jul./2023 (E00725) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,000.00 $37,709,454.19000000

24/jul./2023 (C01071) GC $0.00 $11,600.00 $37,697,854.19PA 001053

24/jul./2023 (E00726) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,702.00 $37,688,152.19000000

24/jul./2023 (C01072) GC $0.00 $7,025.00 $37,681,127.19PA 001054

24/jul./2023 (C01072) GC $0.00 $7,025.00 $37,674,102.19PA 001054

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,028.00 $37,669,074.19000000
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24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,933.00 $37,666,141.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,218.00 $37,656,923.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $37,656,085.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.00 $37,655,666.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.00 $37,655,247.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $37,654,409.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,609.00 $37,649,800.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.00 $37,649,381.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $37,648,543.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.00 $37,648,124.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,352.00 $37,644,772.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,352.00 $37,641,420.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,218.00 $37,632,202.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $37,631,364.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,637.00 $37,621,727.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,710.00 $37,616,017.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $37,615,179.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,257.00 $37,613,922.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,609.00 $37,609,313.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,285.00 $37,603,028.19000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,676.00 $37,601,352.19000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,185.00 $37,600,167.19000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $37,599,117.19000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $37,599,007.19000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $844.77 $37,598,162.42000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,693.60 $37,596,468.82000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $37,595,968.82000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $464.00 $37,595,504.82000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,970.59 $37,592,534.23000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $37,588,427.23000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $37,584,320.23000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $37,580,213.23000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $37,576,106.23000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,978.00 $37,573,128.23000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,978.00 $37,570,150.23000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,508.13 $37,567,642.10000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,508.13 $37,565,133.97000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,508.13 $37,562,625.84000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $37,558,518.84000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,666.65 $37,555,852.19000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $37,551,352.19000000

0.0052 555,474.23Subtotal24/jul./2023

27/jul./2023 (D00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $37,550,552.19000000

27/jul./2023 (C01050) GC $0.00 $400.00 $37,550,152.19PA 001032

27/jul./2023 (C01051) GC $0.00 $10,440.00 $37,539,712.19PA 001033

27/jul./2023 (C01052) GC $0.00 $1,620.50 $37,538,091.69PA 001034

27/jul./2023 (C01053) GC $0.00 $535.00 $37,537,556.69PA 001035

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,992.00 $37,535,564.69000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,652.00 $37,531,912.69000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,232.00 $37,530,680.69000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,822.00 $37,527,858.69000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,490.00 $37,525,368.69000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,818.00 $37,521,550.69000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,494.00 $37,520,056.69000000

27/jul./2023 (C01054) GC $0.00 $112.52 $37,519,944.17PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GC $0.00 $112.52 $37,519,831.65PA 001036
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27/jul./2023 (C01054) GC $0.00 $112.52 $37,519,719.13PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GC $0.00 $112.52 $37,519,606.61PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GC $0.00 $112.52 $37,519,494.09PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GC $0.00 $112.52 $37,519,381.57PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GC $0.00 $112.52 $37,519,269.05PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GC $0.00 $112.52 $37,519,156.53PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GC $0.00 $112.52 $37,519,044.01PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GC $0.00 $112.52 $37,518,931.49PA 001036

27/jul./2023 (C01055) GC $0.00 $13,514.30 $37,505,417.19PA 001037

27/jul./2023 (C01056) GC $0.00 $44,013.20 $37,461,403.99PA 001038

27/jul./2023 (E00714) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,701.33 $37,438,702.66000000

27/jul./2023 (E00715) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,369.30 $37,420,333.36000000

27/jul./2023 (E00716) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,187.51 $37,407,145.85000000

0.0027 144,206.34Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (E00653) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,600.00 $37,374,545.85000000

28/jul./2023 (E00718) Movimiento Directo Automático $0.00 $102,287.61 $37,272,258.24000000

28/jul./2023 (C01057) GC $0.00 $5,021.00 $37,267,237.24PA 001039

28/jul./2023 (C01057) GC $0.00 $5,021.00 $37,262,216.24PA 001039

28/jul./2023 (C01057) GC $0.00 $5,020.60 $37,257,195.64PA 001039

28/jul./2023 (C01058) GC $0.00 $22,250.00 $37,234,945.64PA 001040

28/jul./2023 (C01059) GC $0.00 $2,830.16 $37,232,115.48PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $0.00 $4,400.12 $37,227,715.36PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $0.00 $2,000.00 $37,225,715.36PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $0.00 $2,605.90 $37,223,109.46PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $0.00 $4,421.45 $37,218,688.01PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $0.00 $4,488.72 $37,214,199.29PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $0.00 $1,184.50 $37,213,014.79PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $0.00 $21,493.82 $37,191,520.97PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $0.00 $19,200.88 $37,172,320.09PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $0.00 $1,592.96 $37,170,727.13PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $0.00 $1,895.20 $37,168,831.93PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $0.00 $829.15 $37,168,002.78PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $0.00 $3,123.75 $37,164,879.03PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $0.00 $710.70 $37,164,168.33PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $0.00 $2,765.82 $37,161,402.51PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $0.00 $3,378.45 $37,158,024.06PA 001041

28/jul./2023 (E00719) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,156.35 $37,139,867.71000000

28/jul./2023 (C01060) GC $0.00 $10,022.42 $37,129,845.29PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GC $0.00 $2,343.11 $37,127,502.18PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GC $0.00 $1,043.00 $37,126,459.18PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GC $0.00 $4,686.42 $37,121,772.76PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GC $0.00 $2,134.38 $37,119,638.38PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GC $0.00 $9,346.09 $37,110,292.29PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GC $0.00 $18,062.17 $37,092,230.12PA 001042

28/jul./2023 (C01061) GC $0.00 $3,700.00 $37,088,530.12PA 001043

28/jul./2023 (C01062) GC $0.00 $6,500.00 $37,082,030.12PA 001044

28/jul./2023 (C01063) GC $0.00 $26,490.00 $37,055,540.12PA 001045

28/jul./2023 (C01064) GC $0.00 $2,918.00 $37,052,622.12PA 001046

28/jul./2023 (C01065) GC $0.00 $5,220.00 $37,047,402.12PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GC $0.00 $10,440.00 $37,036,962.12PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GC $0.00 $5,220.00 $37,031,742.12PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GC $0.00 $5,220.00 $37,026,522.12PA 001047

28/jul./2023 (C01066) GC $0.00 $2,728.00 $37,023,794.12PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $0.00 $2,728.00 $37,021,066.12PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $0.00 $2,728.00 $37,018,338.12PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $0.00 $2,728.00 $37,015,610.12PA 001048
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28/jul./2023 (C01066) GC $0.00 $2,728.00 $37,012,882.12PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $0.00 $2,728.00 $37,010,154.12PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $0.00 $2,728.00 $37,007,426.12PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $0.00 $2,728.00 $37,004,698.12PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $0.00 $2,728.00 $37,001,970.12PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $0.00 $2,728.00 $36,999,242.12PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $0.00 $2,728.00 $36,996,514.12PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $0.00 $2,728.00 $36,993,786.12PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $0.00 $2,728.00 $36,991,058.12PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $0.00 $2,736.01 $36,988,322.11PA 001048

28/jul./2023 (C01067) GC $0.00 $28,500.00 $36,959,822.11PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GC $0.00 $2,420.00 $36,957,402.11PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GC $0.00 $3,420.00 $36,953,982.11PA 001049

28/jul./2023 (C01068) GC $0.00 $12,250.00 $36,941,732.11PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GC $0.00 $12,250.00 $36,929,482.11PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GC $0.00 $4,800.00 $36,924,682.11PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GC $0.00 $4,800.01 $36,919,882.10PA 001050

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $36,918,832.10000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $36,917,832.10000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $36,916,232.10000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,388.01 $36,914,844.09000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,972.99 $36,912,871.10000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $36,911,966.10000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $36,911,061.10000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $36,910,156.10000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $36,909,251.10000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $36,907,151.10000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,874.00 $36,905,277.10000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,511.00 $36,902,766.10000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,022.00 $36,897,744.10000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,752.25 $36,894,991.85000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,648.00 $36,891,343.85000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,344.53 $36,889,999.32000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,374.00 $36,888,625.32000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,648.00 $36,884,977.32000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,511.00 $36,882,466.32000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,005.90 $36,877,460.42000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,825.38 $36,873,635.04000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $36,872,035.04000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $36,870,535.04000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,156.80 $36,869,378.24000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $36,868,578.24000000

0.0084 538,567.61Subtotal28/jul./2023

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,577.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,576.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,575.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $3.00 $36,868,572.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,571.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,570.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,571.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,572.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,573.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,572.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,573.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,574.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,575.24GM 000007
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30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,576.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,577.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $6.00 $36,868,571.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,570.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,569.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,570.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,571.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,572.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,573.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,574.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,575.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,576.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,575.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,574.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,573.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,572.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,571.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,570.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,569.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,570.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,569.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,570.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,571.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,570.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,571.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,572.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,573.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,574.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,575.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,576.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,577.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,578.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,579.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,580.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,579.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,578.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,577.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $36,868,576.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,577.24GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $36,868,578.24GM 000007

30.0053 30.00Subtotal30/jul./2023

31/jul./2023 (C00979) GC $0.00 $11,309.22 $36,857,269.02PA 000964

31/jul./2023 (C00983) GC $0.00 $308,493.82 $36,548,775.20PA 000968

31/jul./2023 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,092.89 $36,546,682.31000000

31/jul./2023 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,529.69 $36,528,152.62000000

31/jul./2023 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $344,895.20 $36,183,257.42000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,490.56 $36,169,766.86000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,048.41 $36,089,718.45000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,228.55 $36,069,489.90000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,682.10 $36,058,807.80000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,950.10 $36,054,857.70000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,176.20 $35,992,681.50000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,892.80 $35,967,788.70000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,462.90 $35,940,325.80000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,511.65 $35,936,814.15000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $85,182.30 $35,851,631.85000000
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31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $231,027.14 $35,620,604.71000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,032.05 $35,615,572.66000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,004.40 $35,587,568.26000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,350.56 $35,572,217.70000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,073.60 $35,552,144.10000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,522.60 $35,521,621.50000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,718.45 $35,503,903.05000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,110.00 $35,484,793.05000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,994.32 $35,473,798.73000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $35,471,931.77000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,424.96 $35,454,506.81000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $35,453,677.05000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,941.36 $35,449,735.69000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $35,448,698.49000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $35,447,868.73000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $35,444,964.57000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $35,435,422.33000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $35,434,385.13000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.80 $35,430,236.33000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,845.52 $35,423,390.81000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,563.68 $35,418,827.13000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,485.84 $35,391,341.29000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,090.16 $35,383,251.13000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $35,381,384.17000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $35,378,480.01000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,319.04 $35,375,160.97000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.64 $35,373,916.33000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,186.00 $35,368,730.33000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.88 $35,368,315.45000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,052.96 $35,361,262.49000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,383.03 $35,356,879.46000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $424.35 $35,356,455.11000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $237.59 $35,356,217.52000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,220.42 $35,354,997.10000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,376.90 $35,353,620.20000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.64 $35,352,375.56000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.44 $35,352,168.12000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $237.59 $35,351,930.53000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $661.92 $35,351,268.61000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.44 $35,351,061.17000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,833.33 $35,344,227.84000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.62 $35,340,761.22000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $35,340,261.22000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $35,339,761.22000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $869.40 $35,338,891.82000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,150.25 $35,318,741.57000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.60 $35,317,684.97000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,870.25 $35,308,814.72000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $617.10 $35,308,197.62000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,947.35 $35,296,250.27000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,945.70 $35,287,304.57000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,434.05 $35,281,870.52000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,209.80 $35,261,660.72000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,866.30 $35,250,794.42000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,046.70 $35,249,747.72000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,479.10 $35,240,268.62000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,089.95 $35,238,178.67000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.15 $35,236,711.52000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.30 $35,236,363.22000000
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31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,934.95 $35,223,428.27000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,118.48 $35,221,309.79000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $352,689.66 $34,868,620.13000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $265,552.05 $34,603,068.08000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $34,593,525.84000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,850.78 $34,584,675.06000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.95 $34,581,208.11000000

31/jul./2023 (E00710) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,040.44 $34,579,167.67000000

0.0082 2,289,410.57Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (C00984) GC $0.00 $3,480.00 $34,575,687.67PA 000969

01/ago./2023 (C00985) GC $0.00 $41,308.00 $34,534,379.67PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GC $0.00 $68,857.00 $34,465,522.67PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GC $0.00 $54,139.00 $34,411,383.67PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GC $0.00 $3,917.00 $34,407,466.67PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GC $0.00 $3,886.00 $34,403,580.67PA 000970

01/ago./2023 (C00986) GC $0.00 $1,000.00 $34,402,580.67PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GC $0.00 $1,000.00 $34,401,580.67PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GC $0.00 $1,000.00 $34,400,580.67PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GC $0.00 $1,000.00 $34,399,580.67PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GC $0.00 $1,000.00 $34,398,580.67PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GC $0.00 $1,000.00 $34,397,580.67PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GC $0.00 $1,000.00 $34,396,580.67PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GC $0.00 $1,062.00 $34,395,518.67PA 000971

01/ago./2023 (C00987) GC $0.00 $2,869.50 $34,392,649.17PA 000972

01/ago./2023 (C00988) GC $0.00 $2,825.02 $34,389,824.15PA 000973

01/ago./2023 (C00989) GC $0.00 $737.00 $34,389,087.15PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $0.00 $737.00 $34,388,350.15PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $0.00 $737.00 $34,387,613.15PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $0.00 $737.00 $34,386,876.15PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $0.00 $737.00 $34,386,139.15PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $0.00 $737.00 $34,385,402.15PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $0.00 $737.00 $34,384,665.15PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $0.00 $737.00 $34,383,928.15PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $0.00 $737.00 $34,383,191.15PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $0.00 $737.00 $34,382,454.15PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $0.00 $733.38 $34,381,720.77PA 000974

01/ago./2023 (C00990) GC $0.00 $2,876.00 $34,378,844.77PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GC $0.00 $500.00 $34,378,344.77PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GC $0.00 $301.01 $34,378,043.76PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GC $0.00 $2,876.00 $34,375,167.76PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GC $0.00 $2,876.00 $34,372,291.76PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GC $0.00 $2,876.00 $34,369,415.76PA 000975

01/ago./2023 (C00991) GC $0.00 $3,944.00 $34,365,471.76PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $0.00 $2,412.80 $34,363,058.96PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $0.00 $3,770.00 $34,359,288.96PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $0.00 $1,740.00 $34,357,548.96PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $0.00 $11,495.61 $34,346,053.35PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $0.00 $2,320.00 $34,343,733.35PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $0.00 $1,044.00 $34,342,689.35PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $0.00 $4,060.00 $34,338,629.35PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $0.00 $1,392.00 $34,337,237.35PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $0.00 $464.00 $34,336,773.35PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $0.00 $1,276.00 $34,335,497.35PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $0.00 $2,320.00 $34,333,177.35PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $0.00 $580.00 $34,332,597.35PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $0.00 $580.00 $34,332,017.35PA 000976
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01/ago./2023 (C00992) GC $0.00 $9,290.00 $34,322,727.35PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $0.00 $2,470.00 $34,320,257.35PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $0.00 $312.00 $34,319,945.35PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $0.00 $270.00 $34,319,675.35PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $0.00 $1,909.00 $34,317,766.35PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $0.00 $170.00 $34,317,596.35PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $0.00 $1,130.00 $34,316,466.35PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $0.00 $220.00 $34,316,246.35PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $0.00 $170.00 $34,316,076.35PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $0.00 $12,607.00 $34,303,469.35PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $0.00 $4,162.00 $34,299,307.35PA 000977

01/ago./2023 (C00993) GC $0.00 $9,100.00 $34,290,207.35PA 000978

01/ago./2023 (C00994) GC $0.00 $1,227.60 $34,288,979.75PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GC $0.00 $1,227.60 $34,287,752.15PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GC $0.00 $1,227.60 $34,286,524.55PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GC $0.00 $1,227.60 $34,285,296.95PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GC $0.00 $1,227.60 $34,284,069.35PA 000979

01/ago./2023 (C00995) GC $0.00 $1,461.60 $34,282,607.75PA 000980

01/ago./2023 (C00996) GC $0.00 $5,180.00 $34,277,427.75PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GC $0.00 $5,180.00 $34,272,247.75PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GC $0.00 $5,180.00 $34,267,067.75PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GC $0.00 $1,307.00 $34,265,760.75PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GC $0.00 $1,307.00 $34,264,453.75PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GC $0.00 $1,306.00 $34,263,147.75PA 000981

01/ago./2023 (C00997) GC $0.00 $990.00 $34,262,157.75PA 000982

0.0072 317,009.92Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (C00998) GC $0.00 $2,320.00 $34,259,837.75PA 000983

02/ago./2023 (C00998) GC $0.00 $2,320.00 $34,257,517.75PA 000983

02/ago./2023 (C00999) GC $0.00 $1,817.00 $34,255,700.75PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GC $0.00 $1,817.00 $34,253,883.75PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GC $0.00 $1,817.00 $34,252,066.75PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GC $0.00 $1,817.00 $34,250,249.75PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GC $0.00 $12,816.19 $34,237,433.56PA 000984

02/ago./2023 (C01000) GC $0.00 $3,075.00 $34,234,358.56PA 000985

02/ago./2023 (C01001) GC $0.00 $5,607.44 $34,228,751.12PA 000986

02/ago./2023 (C01002) GC $0.00 $2,800.00 $34,225,951.12PA 000987

02/ago./2023 (C01002) GC $0.00 $4,500.00 $34,221,451.12PA 000987

02/ago./2023 (C01003) GC $0.00 $9,744.00 $34,211,707.12PA 000988

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,982.49 $34,201,724.63000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.71 $34,200,053.92000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,375.70 $34,197,678.22000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,302.88 $34,188,375.34000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,110.61 $34,184,264.73000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $544.55 $34,183,720.18000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,724.14 $34,181,996.04000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,310.34 $34,177,685.70000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,634.78 $34,169,050.92000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,146.55 $34,163,904.37000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,475.13 $34,158,429.24000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,652.49 $34,156,776.75000000

02/ago./2023 (E00669) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,445.15 $34,151,331.60000000

02/ago./2023 (C01009) GC $0.00 $2,320.00 $34,149,011.60PA 000992

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $877.00 $34,148,134.60000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $142.00 $34,147,992.60000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $34,144,692.60000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $34,141,392.60000000
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02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.97 $34,139,721.63000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $148.50 $34,139,573.13000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,771.00 $34,137,802.13000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $34,137,222.13000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,169.36 $34,136,052.77000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $984.00 $34,135,068.77000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,500.00 $34,126,568.77000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,422.85 $34,124,145.92000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,422.85 $34,121,723.07000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,820.11 $34,119,902.96000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,355.13 $34,113,547.83000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,422.85 $34,111,124.98000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $34,109,624.98000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,431.17 $34,107,193.81000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,924.73 $34,091,269.08000000

02/ago./2023 (E00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $34,083,269.08000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,341.92 $34,081,927.16000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $295.80 $34,081,631.36000000

02/ago./2023 (E00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.64 $34,081,629.72000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,017.24 $34,078,612.48000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.35 $34,075,591.13000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,588.39 $34,017,002.74000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,888.04 $33,947,114.70000000

0.0053 315,043.05Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (C01010) GC $0.00 $600.00 $33,946,514.70PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $0.00 $600.00 $33,945,914.70PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $0.00 $600.00 $33,945,314.70PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $0.00 $600.00 $33,944,714.70PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $0.00 $600.00 $33,944,114.70PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $0.00 $600.00 $33,943,514.70PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $0.00 $600.00 $33,942,914.70PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $0.00 $600.00 $33,942,314.70PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $0.00 $600.00 $33,941,714.70PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $0.00 $600.00 $33,941,114.70PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $0.00 $600.00 $33,940,514.70PA 000993

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $33,939,464.70000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,925.00 $33,936,539.70000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,925.17 $33,933,614.53000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,624.00 $33,931,990.53000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.10 $33,931,044.43000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.10 $33,930,098.33000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.10 $33,929,152.23000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.10 $33,928,206.13000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.03 $33,926,806.10000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $33,926,256.10000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $33,925,706.10000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $486.90 $33,925,219.20000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,731.00 $33,923,488.20000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,731.00 $33,921,757.20000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,462.00 $33,918,295.20000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,385.70 $33,915,909.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,462.00 $33,912,447.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,731.00 $33,910,716.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,379.42 $33,908,337.08000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $464.00 $33,907,873.08000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,658.38 $33,895,214.70000000
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03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $33,893,314.70000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $33,892,514.70000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $33,890,514.70000000

03/ago./2023 (E00673) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $33,887,514.70000000

03/ago./2023 (E00674) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $33,884,514.70000000

0.0037 62,600.00Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (C01011) GC $0.00 $4,270.01 $33,880,244.69PA 000994

04/ago./2023 (E00678) Movimiento Directo Automático $0.00 $247,453.00 $33,632,791.69000000

04/ago./2023 (E00679) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,650.00 $33,625,141.69000000

04/ago./2023 (C01012) GC $0.00 $33,060.00 $33,592,081.69PA 000995

04/ago./2023 (C01013) GC $0.00 $25,718.50 $33,566,363.19PA 000996

04/ago./2023 (E00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,785.00 $33,561,578.19000000

04/ago./2023 (E00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,785.00 $33,556,793.19000000

04/ago./2023 (E00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $33,555,218.19000000

04/ago./2023 (C01014) GC $0.00 $756.41 $33,554,461.78PA 000997

04/ago./2023 (C01015) GC $0.00 $26,000.00 $33,528,461.78PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GC $0.00 $3,250.00 $33,525,211.78PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GC $0.00 $9,590.01 $33,515,621.77PA 000998

04/ago./2023 (C01016) GC $0.00 $18,660.00 $33,496,961.77PA 000999

04/ago./2023 (C01016) GC $0.00 $18,660.00 $33,478,301.77PA 000999

04/ago./2023 (E00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,274.00 $33,452,027.77000000

04/ago./2023 (E00686) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,400.00 $33,420,627.77000000

0.0016 463,886.93Subtotal04/ago./2023

07/ago./2023 (C01017) GC $0.00 $312.28 $33,420,315.49PA 001000

07/ago./2023 (C01018) GC $0.00 $3,200.00 $33,417,115.49PA 001001

07/ago./2023 (C01018) GC $0.00 $5,410.00 $33,411,705.49PA 001001

07/ago./2023 (E00687) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,211.00 $33,407,494.49000000

07/ago./2023 (E00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,837.74 $33,405,656.75000000

0.005 14,971.02Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (C01019) GC $0.00 $6,055.00 $33,399,601.75PA 001002

08/ago./2023 (C01020) GC $0.00 $44,182.01 $33,355,419.74PA 001003

08/ago./2023 (C01021) GC $0.00 $2,236.00 $33,353,183.74PA 001004

08/ago./2023 (C01022) GC $0.00 $481.50 $33,352,702.24PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $0.00 $481.50 $33,352,220.74PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $0.00 $481.50 $33,351,739.24PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $0.00 $481.50 $33,351,257.74PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $0.00 $481.50 $33,350,776.24PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $0.00 $481.50 $33,350,294.74PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $0.00 $481.50 $33,349,813.24PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $0.00 $481.50 $33,349,331.74PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $0.00 $481.50 $33,348,850.24PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $0.00 $481.50 $33,348,368.74PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $0.00 $481.50 $33,347,887.24PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $0.00 $481.50 $33,347,405.74PA 001005

08/ago./2023 (E00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,815.00 $33,340,590.74000000

08/ago./2023 (E00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,815.00 $33,333,775.74000000

08/ago./2023 (E00690) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,720.50 $33,043,055.24000000

08/ago./2023 (C01023) GC $0.00 $2,830.00 $33,040,225.24PA 001006

08/ago./2023 (C01024) GC $0.00 $686.35 $33,039,538.89PA 001007
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08/ago./2023 (C01025) GC $0.00 $7,770.00 $33,031,768.89PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GC $0.00 $7,770.00 $33,023,998.89PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GC $0.00 $7,770.00 $33,016,228.89PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GC $0.00 $653.00 $33,015,575.89PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GC $0.00 $653.00 $33,014,922.89PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GC $0.00 $654.00 $33,014,268.89PA 001008

08/ago./2023 (C01026) GC $0.00 $4,880.00 $33,009,388.89PA 001009

08/ago./2023 (C01027) GC $0.00 $7,949.00 $33,001,439.89PA 001010

0.0028 404,216.86Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (C01028) GC $0.00 $24,090.00 $32,977,349.89PA 001011

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,945.00 $32,975,404.89000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $32,973,304.89000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $852.02 $32,972,452.87000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $32,972,252.87000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.00 $32,971,661.87000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $147.00 $32,971,514.87000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $32,971,089.87000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,211.62 $32,969,878.25000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $32,969,008.25000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $32,967,008.25000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $812.00 $32,966,196.25000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $32,964,396.25000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.00 $32,963,465.25000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,862.00 $32,961,603.25000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.00 $32,960,672.25000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,862.00 $32,958,810.25000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.00 $32,957,879.25000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,862.00 $32,956,017.25000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,212.00 $32,954,805.25000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,825.12 $32,952,980.13000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,705.12 $32,945,275.01000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,825.12 $32,943,449.89000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.00 $32,942,349.89000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $32,937,349.89000000

09/ago./2023 (E00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $32,932,349.89000000

0.0026 69,090.00Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (C01029) GC $0.00 $1,860.41 $32,930,489.48PA 001012

10/ago./2023 (C01030) GC $0.00 $4,000.00 $32,926,489.48PA 001013

10/ago./2023 (C01031) GC $0.00 $1,400.00 $32,925,089.48PA 001014

10/ago./2023 (C01032) GC $0.00 $3,433.00 $32,921,656.48PA 001015

10/ago./2023 (C01033) GC $0.00 $4,590.00 $32,917,066.48PA 001016

10/ago./2023 (C01034) GC $0.00 $78,655.74 $32,838,410.74PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GC $0.00 $43,525.00 $32,794,885.74PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GC $0.00 $321,747.00 $32,473,138.74PA 001017

10/ago./2023 (C01035) GC $0.00 $4,689.00 $32,468,449.74PA 001018

10/ago./2023 (C01036) GC $0.00 $39,571.92 $32,428,877.82PA 001019

10/ago./2023 (C01037) GC $0.00 $49,582.00 $32,379,295.82PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GC $0.00 $194,449.00 $32,184,846.82PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GC $0.00 $11,152.00 $32,173,694.82PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GC $0.00 $5,453.00 $32,168,241.82PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GC $0.00 $164.00 $32,168,077.82PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GC $0.00 $10,316.00 $32,157,761.82PA 001020
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10/ago./2023 (C01038) GC $0.00 $222,392.00 $31,935,369.82PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GC $0.00 $1,908.00 $31,933,461.82PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GC $0.00 $1,716.00 $31,931,745.82PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GC $0.00 $31,103.00 $31,900,642.82PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GC $0.00 $1,398.00 $31,899,244.82PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GC $0.00 $98,320.00 $31,800,924.82PA 001021

10/ago./2023 (C01039) GC $0.00 $1,272.82 $31,799,652.00PA 001022

10/ago./2023 (C01040) GC $0.00 $2,579.24 $31,797,072.76PA 001023

10/ago./2023 (C01041) GC $0.00 $2,818.00 $31,794,254.76PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $0.00 $2,818.00 $31,791,436.76PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $0.00 $2,818.00 $31,788,618.76PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $0.00 $2,818.00 $31,785,800.76PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $0.00 $2,818.00 $31,782,982.76PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $0.00 $2,818.00 $31,780,164.76PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $0.00 $2,818.00 $31,777,346.76PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $0.00 $2,818.00 $31,774,528.76PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $0.00 $2,818.00 $31,771,710.76PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $0.00 $2,818.00 $31,768,892.76PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $0.00 $2,818.00 $31,766,074.76PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $0.00 $2,818.00 $31,763,256.76PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $0.00 $2,816.00 $31,760,440.76PA 001024

10/ago./2023 (E00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $31,745,440.76000000

0.0038 1,186,909.13Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (C01042) GC $0.00 $37,155.55 $31,708,285.21PA 001025

11/ago./2023 (C01043) GC $0.00 $11,600.00 $31,696,685.21PA 001026

11/ago./2023 (C01044) GC $0.00 $28,375.00 $31,668,310.21PA 001027

11/ago./2023 (C01045) GC $0.00 $1,155.01 $31,667,155.20PA 001028

11/ago./2023 (C01046) GC $0.00 $2,725.00 $31,664,430.20PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $0.00 $2,725.00 $31,661,705.20PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $0.00 $2,725.00 $31,658,980.20PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $0.00 $2,725.00 $31,656,255.20PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $0.00 $2,725.00 $31,653,530.20PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $0.00 $2,725.00 $31,650,805.20PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $0.00 $2,725.00 $31,648,080.20PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $0.00 $2,725.00 $31,645,355.20PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $0.00 $2,725.00 $31,642,630.20PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $0.00 $2,725.00 $31,639,905.20PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $0.00 $2,729.31 $31,637,175.89PA 001029

11/ago./2023 (C01047) GC $0.00 $2,448.00 $31,634,727.89PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GC $0.00 $2,448.00 $31,632,279.89PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GC $0.00 $2,448.00 $31,629,831.89PA 001030

11/ago./2023 (C01048) GC $0.00 $7,830.00 $31,622,001.89PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GC $0.00 $7,830.00 $31,614,171.89PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GC $0.00 $7,830.00 $31,606,341.89PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GC $0.00 $7,830.00 $31,598,511.89PA 001031

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.00 $31,595,611.89000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $984.29 $31,594,627.60000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.00 $31,594,135.60000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.00 $31,593,643.60000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,837.50 $31,591,806.10000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $653.00 $31,591,153.10000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,100.00 $31,585,053.10000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.00 $31,584,675.10000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,117.24 $31,582,557.86000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,830.00 $31,580,727.86000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,589.75 $31,579,138.11000000

Page 272



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,411.15 $31,577,726.96000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $486.90 $31,577,240.06000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.52 $31,576,672.54000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,549.51 $31,571,123.03000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,498.74 $31,565,624.29000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,040.00 $31,563,584.29000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,616.00 $31,560,968.29000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,208.09 $31,558,760.20000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $31,557,710.20000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,852.02 $31,554,858.18000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,999.51 $31,552,858.67000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $614.80 $31,552,243.87000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,809.60 $31,535,434.27000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,975.54 $31,455,458.73000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,228.55 $31,435,230.18000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,682.10 $31,424,548.08000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,950.10 $31,420,597.98000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $63,103.20 $31,357,494.78000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,855.60 $31,333,639.18000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,462.90 $31,306,176.28000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,511.65 $31,302,664.63000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $81,855.00 $31,220,809.63000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $194,053.90 $31,026,755.73000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,696.58 $31,022,059.15000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,382.08 $30,994,677.07000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,558.00 $30,979,119.07000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,073.60 $30,959,045.47000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,522.60 $30,928,522.87000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,718.45 $30,910,804.42000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,467.20 $30,896,337.22000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,994.32 $30,885,342.90000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $30,883,475.94000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,424.96 $30,866,050.98000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $30,865,221.22000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.80 $30,861,072.42000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $30,860,035.22000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $30,859,205.46000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $30,856,301.30000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $30,846,759.06000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $30,845,721.86000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.80 $30,841,573.06000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,845.52 $30,834,727.54000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,563.68 $30,830,163.86000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,589.55 $30,802,574.31000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,090.16 $30,794,484.15000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $30,792,617.19000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $30,789,713.03000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,319.04 $30,786,393.99000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.64 $30,785,149.35000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,186.00 $30,779,963.35000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.88 $30,779,548.47000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $30,776,644.31000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,100.17 $30,769,544.14000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $30,765,544.14000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,400.00 $30,762,144.14000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $30,761,644.14000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $30,761,144.14000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $869.40 $30,760,274.74000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,150.25 $30,740,124.49000000
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11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.60 $30,739,067.89000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,870.25 $30,730,197.64000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $617.10 $30,729,580.54000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,947.35 $30,717,633.19000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,945.70 $30,708,687.49000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,434.05 $30,703,253.44000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,209.80 $30,683,043.64000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,866.30 $30,672,177.34000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,046.70 $30,671,130.64000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,479.10 $30,661,651.54000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,089.95 $30,659,561.59000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.15 $30,658,094.44000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $266,203.83 $30,391,890.61000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $353,455.38 $30,038,435.23000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.95 $30,034,968.28000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $30,025,426.04000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,850.78 $30,016,575.26000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,934.95 $30,003,640.31000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $39.57 $30,003,600.74000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,959.19 $29,993,641.55000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $29,993,333.55000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $29,992,389.55000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $29,991,445.55000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $29,990,501.55000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,888.24 $29,988,613.31000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $29,987,669.31000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $29,986,725.31000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,005.00 $29,984,720.31000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $29,984,140.31000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,000.00 $29,975,140.31000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,500.00 $29,959,640.31000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $29,953,640.31000000

11/ago./2023 (E00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,100.00 $29,948,540.31000000

0.00125 1,796,900.45Subtotal11/ago./2023

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 $29,948,539.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $3.00 $29,948,536.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 $29,948,535.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,536.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,537.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,538.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,539.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,540.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,541.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,542.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,543.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,544.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,545.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,546.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,547.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,548.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $2.00 $29,948,546.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 $29,948,545.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,546.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 $29,948,545.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $4.00 $29,948,541.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $3.00 $29,948,538.31GM 000008
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30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 $29,948,537.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $2.00 $29,948,535.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 $29,948,534.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $3.00 $29,948,531.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $2.00 $29,948,529.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,530.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 $29,948,529.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,530.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,531.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,532.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,533.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,534.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $3.00 $29,948,531.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,532.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,533.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,534.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,535.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,536.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,537.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,538.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,539.31GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $29,948,540.31GM 000008

29.0044 29.00Subtotal30/ago./2023

31/ago./2023 (I00336) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,721.21 $29,928,819.10000000

31/ago./2023 (I00341) Movimiento Directo Automático $0.00 $720,344.00 $29,208,475.10000000

31/ago./2023 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,171.98 $29,190,303.12000000

31/ago./2023 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $374,250.00 $28,816,053.12000000

31/ago./2023 (I00345) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,496.90 $28,810,556.22000000

0.005 1,137,984.09Subtotal31/ago./2023

59.00Total ( 8220 ) : 15,883,267.25

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO8230

01/jul./2023 Saldo Inicial $0.00

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$1.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$2.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$3.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $3.00 $0.00 -$6.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$7.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$8.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$7.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$6.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$5.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$6.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$5.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$4.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$3.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$2.00GM 000007
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30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$1.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $6.00 $0.00 -$7.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$8.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$9.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$8.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$7.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$6.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$5.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$4.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$3.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$2.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$3.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$4.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$5.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$6.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$7.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$8.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$9.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$8.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$9.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$8.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$7.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$8.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$7.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$6.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$5.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$4.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$3.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$2.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$1.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $0.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $1.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $2.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $1.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 $0.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$1.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$2.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$1.00GM 000007

30/jul./2023 (P00036) Monto Modificado $0.00 $1.00 $0.00GM 000007

30.0053 30.00Subtotal30/jul./2023

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$1.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $3.00 $0.00 -$4.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$5.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$4.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$3.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$2.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$1.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 $0.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 $1.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 $2.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 $3.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 $4.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 $5.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 $6.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 $7.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 $8.00GM 000008
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30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $2.00 $0.00 $6.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $5.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 $6.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 $5.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $4.00 $0.00 $1.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $3.00 $0.00 -$2.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$3.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $2.00 $0.00 -$5.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$6.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $3.00 $0.00 -$9.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $2.00 $0.00 -$11.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$10.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $1.00 $0.00 -$11.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$10.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$9.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$8.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$7.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$6.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $3.00 $0.00 -$9.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$8.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$7.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$6.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$5.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$4.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$3.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$2.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 -$1.00GM 000008

30/ago./2023 (P00037) Monto Modificado $0.00 $1.00 $0.00GM 000008

29.0044 29.00Subtotal30/ago./2023

59.00Total ( 8230 ) : 59.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO8240

01/jul./2023 Saldo Inicial $11,062,951.04

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $11,063,091.04000000

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $11,064,019.04000000

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $11,063,879.04000000

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $11,062,951.04000000

1,068.004 1,068.00Subtotal02/jul./2023

03/jul./2023 (C00868) GC $3,016.35 $0.00 $11,065,967.39PA 000852

03/jul./2023 (C00868) GD Folio: 852, Factura: FE10320 $0.00 $3,016.35 $11,062,951.04PA 000852

03/jul./2023 (C00869) GC $8,954.91 $0.00 $11,071,905.95PA 000853

03/jul./2023 (C00869) GD Folio: 853, Factura: 2690035 $0.00 $8,954.91 $11,062,951.04PA 000853

03/jul./2023 (C00870) GC $8,866.68 $0.00 $11,071,817.72PA 000854

03/jul./2023 (C00870) GD Folio: 854, Factura: A142690032 $0.00 $8,866.68 $11,062,951.04PA 000854

03/jul./2023 (C00871) GC $9,229.53 $0.00 $11,072,180.57PA 000855

03/jul./2023 (C00871) GD Folio: 855, Factura: A142690039 $0.00 $9,229.53 $11,062,951.04PA 000855

03/jul./2023 (C00872) GC $9,424.57 $0.00 $11,072,375.61PA 000856
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03/jul./2023 (C00872) GD Folio: 856, Factura: A142689992 $0.00 $9,424.57 $11,062,951.04PA 000856

03/jul./2023 (C00873) GC $9,872.95 $0.00 $11,072,823.99PA 000857

03/jul./2023 (C00873) GD Folio: 857, Factura: A142690021 $0.00 $9,872.95 $11,062,951.04PA 000857

03/jul./2023 (C00874) GC $6,340.72 $0.00 $11,069,291.76PA 000858

03/jul./2023 (C00874) GD Folio: 858, Factura: A1426900043 $0.00 $6,340.72 $11,062,951.04PA 000858

03/jul./2023 (C00875) GC $9,163.19 $0.00 $11,072,114.23PA 000859

03/jul./2023 (C00875) GD Folio: 859, Factura: A142690001 $0.00 $9,163.19 $11,062,951.04PA 000859

03/jul./2023 (C00876) GC $9,163.19 $0.00 $11,072,114.23PA 000860

03/jul./2023 (C00876) GD Folio: 860, Factura: A142690028 $0.00 $9,163.19 $11,062,951.04PA 000860

03/jul./2023 (C00877) GC $14,134.32 $0.00 $11,077,085.36PA 000861

03/jul./2023 (C00877) GD Folio: 861, Factura: A142689990 $0.00 $14,134.32 $11,062,951.04PA 000861

03/jul./2023 (C00878) GC $8,227.45 $0.00 $11,071,178.49PA 000862

03/jul./2023 (C00878) GD Folio: 862, Factura: A142691451 $0.00 $8,227.45 $11,062,951.04PA 000862

03/jul./2023 (C00879) GC $29,620.51 $0.00 $11,092,571.55PA 000863

03/jul./2023 (C00879) GD Folio: 863, Factura: A142689994 $0.00 $29,620.51 $11,062,951.04PA 000863

03/jul./2023 (C00880) GC $6,997.42 $0.00 $11,069,948.46PA 000864

03/jul./2023 (C00880) GD Folio: 864, Factura: A142689995 $0.00 $6,997.42 $11,062,951.04PA 000864

03/jul./2023 (C00881) GC $6,690.57 $0.00 $11,069,641.61PA 000865

03/jul./2023 (C00881) GD Folio: 865, Factura: A142690040 $0.00 $6,690.57 $11,062,951.04PA 000865

03/jul./2023 (C00882) GC $13,778.78 $0.00 $11,076,729.82PA 000866

03/jul./2023 (C00882) GD Folio: 866, Factura: A142689986 $0.00 $13,778.78 $11,062,951.04PA 000866

03/jul./2023 (C00883) GC $10,650.00 $0.00 $11,073,601.04PA 000867

03/jul./2023 (C00883) GD Folio: 867, Factura: 1830 $0.00 $10,650.00 $11,062,951.04PA 000867

03/jul./2023 (C00884) GC $6,745.00 $0.00 $11,069,696.04PA 000868

03/jul./2023 (C00884) GD Folio: 868, Factura: 140F $0.00 $6,745.00 $11,062,951.04PA 000868

03/jul./2023 (C00885) GC $4,880.00 $0.00 $11,067,831.04PA 000869

03/jul./2023 (C00885) GD Folio: 869, Factura: MTZ3519 $0.00 $4,880.00 $11,062,951.04PA 000869

03/jul./2023 (C00886) GC $4,500.00 $0.00 $11,067,451.04PA 000870

03/jul./2023 (C00886) GD Folio: 870, Factura: 78 $0.00 $4,500.00 $11,062,951.04PA 000870

03/jul./2023 (C00887) GC $1,020.00 $0.00 $11,063,971.04PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GC $1,000.00 $0.00 $11,064,971.04PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GC $1,000.00 $0.00 $11,065,971.04PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GC $1,000.00 $0.00 $11,066,971.04PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GC $1,000.00 $0.00 $11,067,971.04PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GC $1,000.00 $0.00 $11,068,971.04PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GD Folio: 871, Factura: 1 $0.00 $1,020.00 $11,067,951.04PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GD Folio: 871, Factura: 1 $0.00 $1,000.00 $11,066,951.04PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GD Folio: 871, Factura: 1 $0.00 $1,000.00 $11,065,951.04PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GD Folio: 871, Factura: 1 $0.00 $1,000.00 $11,064,951.04PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GD Folio: 871, Factura: 1 $0.00 $1,000.00 $11,063,951.04PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GD Folio: 871, Factura: 1 $0.00 $1,000.00 $11,062,951.04PA 000871

03/jul./2023 (C00888) GC $13,572.00 $0.00 $11,076,523.04PA 000872

03/jul./2023 (C00888) GD Folio: 872, Factura: TR031777 $0.00 $13,572.00 $11,062,951.04PA 000872

03/jul./2023 (C00889) GC $3,248.00 $0.00 $11,066,199.04PA 000873

03/jul./2023 (C00889) GD Folio: 873, Factura: TR031777 $0.00 $3,248.00 $11,062,951.04PA 000873

03/jul./2023 (C00890) GC $3,307.72 $0.00 $11,066,258.76PA 000874

03/jul./2023 (C00890) GD Folio: 874, Factura: A7910 $0.00 $3,307.72 $11,062,951.04PA 000874

03/jul./2023 (E00610) Movimiento Directo Automático $7,876.52 $0.00 $11,070,827.56000000

03/jul./2023 (E00610) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,876.52 $11,062,951.04000000

03/jul./2023 (E00611) Movimiento Directo Automático $7,748.72 $0.00 $11,070,699.76000000

03/jul./2023 (E00611) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,748.72 $11,062,951.04000000

03/jul./2023 (E00656) Movimiento Directo Automático $16,268.86 $0.00 $11,079,219.90000000

03/jul./2023 (E00656) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,268.86 $11,062,951.04000000

03/jul./2023 (E00657) Movimiento Directo Automático $506,971.47 $0.00 $11,569,922.51000000

03/jul./2023 (E00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $506,971.47 $11,062,951.04000000

745,269.4364 745,269.43Subtotal03/jul./2023
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04/jul./2023 (C00891) GC $476.60 $0.00 $11,063,427.64PA 000875

04/jul./2023 (C00891) GC $1,484.80 $0.00 $11,064,912.44PA 000875

04/jul./2023 (C00891) GD Folio: 875, Factura: 1268 $0.00 $476.60 $11,064,435.84PA 000875

04/jul./2023 (C00891) GD Folio: 875, Factura: 1268 $0.00 $1,484.80 $11,062,951.04PA 000875

04/jul./2023 (C00892) GC $26,760.01 $0.00 $11,089,711.05PA 000876

04/jul./2023 (C00892) GD Folio: 876, Factura: CSY114786 $0.00 $26,760.01 $11,062,951.04PA 000876

04/jul./2023 (C00893) GC $9,083.00 $0.00 $11,072,034.04PA 000877

04/jul./2023 (C00893) GD Folio: 877, Factura: A103962 $0.00 $9,083.00 $11,062,951.04PA 000877

04/jul./2023 (C00894) GC $3,601.00 $0.00 $11,066,552.04PA 000878

04/jul./2023 (C00894) GD Folio: 878, Factura: H27357 $0.00 $3,601.00 $11,062,951.04PA 000878

04/jul./2023 (C00895) GC $800.00 $0.00 $11,063,751.04PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GC $2,474.65 $0.00 $11,066,225.69PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GC $710.70 $0.00 $11,066,936.39PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GC $5,416.27 $0.00 $11,072,352.66PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GC $2,210.77 $0.00 $11,074,563.43PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GC $2,774.76 $0.00 $11,077,338.19PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GC $1,718.17 $0.00 $11,079,056.36PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GC $11,371.20 $0.00 $11,090,427.56PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GD Folio: 879, Factura: CRSY267126711 $0.00 $800.00 $11,089,627.56PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GD Folio: 879, Factura: CRSY267126711 $0.00 $2,474.65 $11,087,152.91PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GD Folio: 879, Factura: CRSY267126711 $0.00 $710.70 $11,086,442.21PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GD Folio: 879, Factura: CRSY267126711 $0.00 $5,416.27 $11,081,025.94PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GD Folio: 879, Factura: CRSY267126711 $0.00 $2,210.77 $11,078,815.17PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GD Folio: 879, Factura: CRSY267126711 $0.00 $2,774.76 $11,076,040.41PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GD Folio: 879, Factura: CRSY267126711 $0.00 $1,718.17 $11,074,322.24PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GD Folio: 879, Factura: CRSY267126711 $0.00 $11,371.20 $11,062,951.04PA 000879

04/jul./2023 (C00896) GC $41,786.99 $0.00 $11,104,738.03PA 000880

04/jul./2023 (C00896) GD Folio: 880, Factura: A2892 $0.00 $41,786.99 $11,062,951.04PA 000880

04/jul./2023 (C00897) GC $5,800.00 $0.00 $11,068,751.04PA 000881

04/jul./2023 (C00897) GD Folio: 881, Factura: 2232 $0.00 $5,800.00 $11,062,951.04PA 000881

04/jul./2023 (C00898) GC $49,561.00 $0.00 $11,112,512.04PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GC $65,098.00 $0.00 $11,177,610.04PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GC $69,598.00 $0.00 $11,247,208.04PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GC $13,848.00 $0.00 $11,261,056.04PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GC $19,140.00 $0.00 $11,280,196.04PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GC $10,272.00 $0.00 $11,290,468.04PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GC $190.00 $0.00 $11,290,658.04PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GC $2,784.00 $0.00 $11,293,442.04PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GD Folio: 882, Factura: RECIBOS $0.00 $49,561.00 $11,243,881.04PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GD Folio: 882, Factura: RECIBOS $0.00 $65,098.00 $11,178,783.04PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GD Folio: 882, Factura: RECIBOS $0.00 $69,598.00 $11,109,185.04PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GD Folio: 882, Factura: RECIBOS $0.00 $13,848.00 $11,095,337.04PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GD Folio: 882, Factura: RECIBOS $0.00 $19,140.00 $11,076,197.04PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GD Folio: 882, Factura: RECIBOS $0.00 $10,272.00 $11,065,925.04PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GD Folio: 882, Factura: RECIBOS $0.00 $190.00 $11,065,735.04PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GD Folio: 882, Factura: RECIBOS $0.00 $2,784.00 $11,062,951.04PA 000882

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $11,064,951.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $11,066,001.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,659.00 $0.00 $11,067,660.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,510.00 $0.00 $11,069,170.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,510.00 $0.00 $11,070,680.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $160.00 $0.00 $11,070,840.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $752.00 $0.00 $11,071,592.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,211.62 $0.00 $11,072,803.66000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $4,900.39 $0.00 $11,077,704.05000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $855.00 $0.00 $11,078,559.05000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $11,080,559.05000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,428.00 $0.00 $11,082,987.05000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,427.57 $0.00 $11,085,414.62000000
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04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,428.00 $0.00 $11,087,842.62000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,429.00 $0.00 $11,090,271.62000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $880.00 $0.00 $11,091,151.62000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,207.22 $0.00 $11,092,358.84000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $11,097,358.84000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $499.20 $0.00 $11,097,858.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,457.00 $0.00 $11,099,315.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $11,101,115.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,836.00 $0.00 $11,102,951.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $11,100,951.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $11,099,901.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,659.00 $11,098,242.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,510.00 $11,096,732.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,510.00 $11,095,222.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $160.00 $11,095,062.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $752.00 $11,094,310.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,211.62 $11,093,098.42000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,900.39 $11,088,198.03000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $855.00 $11,087,343.03000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $11,085,343.03000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,428.00 $11,082,915.03000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,427.57 $11,080,487.46000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,428.00 $11,078,059.46000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,429.00 $11,075,630.46000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $880.00 $11,074,750.46000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,207.22 $11,073,543.24000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $11,068,543.24000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.20 $11,068,044.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,457.00 $11,066,587.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $11,064,787.04000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,836.00 $11,062,951.04000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $16,859.33 $0.00 $11,079,810.37000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $18,756.22 $0.00 $11,098,566.59000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $5,272.19 $0.00 $11,103,838.78000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $3,577.27 $0.00 $11,107,416.05000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $10,794.60 $0.00 $11,118,210.65000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $12,524.91 $0.00 $11,130,735.56000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $40,402.65 $0.00 $11,171,138.21000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $6,200.49 $0.00 $11,177,338.70000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $4,960.00 $0.00 $11,182,298.70000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $20,271.37 $0.00 $11,202,570.07000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $11,204,070.07000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $11,207,670.07000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $10,286.13 $0.00 $11,217,956.20000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $5,049.83 $0.00 $11,223,006.03000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,184.50 $0.00 $11,224,190.53000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,129.16 $0.00 $11,225,319.69000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $473.80 $0.00 $11,225,793.49000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,859.33 $11,208,934.16000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,756.22 $11,190,177.94000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,272.19 $11,184,905.75000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,577.27 $11,181,328.48000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,794.60 $11,170,533.88000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,524.91 $11,158,008.97000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,402.65 $11,117,606.32000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,200.49 $11,111,405.83000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,960.00 $11,106,445.83000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,271.37 $11,086,174.46000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $11,084,674.46000000
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04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $11,081,074.46000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,286.13 $11,070,788.33000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,049.83 $11,065,738.50000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,184.50 $11,064,554.00000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,129.16 $11,063,424.84000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $473.80 $11,062,951.04000000

549,802.37124 549,802.37Subtotal04/jul./2023

05/jul./2023 (C00899) GC $931.40 $0.00 $11,063,882.44PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GC $931.40 $0.00 $11,064,813.84PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GC $931.40 $0.00 $11,065,745.24PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GC $931.40 $0.00 $11,066,676.64PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GC $931.40 $0.00 $11,067,608.04PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GC $931.40 $0.00 $11,068,539.44PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GC $931.40 $0.00 $11,069,470.84PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GC $931.40 $0.00 $11,070,402.24PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GC $931.40 $0.00 $11,071,333.64PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GC $931.40 $0.00 $11,072,265.04PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $0.00 $931.40 $11,071,333.64PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $0.00 $931.40 $11,070,402.24PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $0.00 $931.40 $11,069,470.84PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $0.00 $931.40 $11,068,539.44PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $0.00 $931.40 $11,067,608.04PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $0.00 $931.40 $11,066,676.64PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $0.00 $931.40 $11,065,745.24PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $0.00 $931.40 $11,064,813.84PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $0.00 $931.40 $11,063,882.44PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $0.00 $931.40 $11,062,951.04PA 000883

05/jul./2023 (C00900) GC $1,200.00 $0.00 $11,064,151.04PA 000884

05/jul./2023 (C00900) GD Folio: 884, Factura: A1557 $0.00 $1,200.00 $11,062,951.04PA 000884

10,514.0022 10,514.00Subtotal05/jul./2023

06/jul./2023 (C00901) GC $21,417.66 $0.00 $11,084,368.70PA 000885

06/jul./2023 (C00901) GD Folio: 885, Factura: 55159 $0.00 $21,417.66 $11,062,951.04PA 000885

06/jul./2023 (C00902) GC $14,981.40 $0.00 $11,077,932.44PA 000886

06/jul./2023 (C00902) GD Folio: 886, Factura: 55238 $0.00 $14,981.40 $11,062,951.04PA 000886

06/jul./2023 (C00903) GC $7,461.12 $0.00 $11,070,412.16PA 000887

06/jul./2023 (C00903) GD Folio: 887, Factura: 55429 $0.00 $7,461.12 $11,062,951.04PA 000887

06/jul./2023 (C00904) GC $8,827.02 $0.00 $11,071,778.06PA 000888

06/jul./2023 (C00904) GD Folio: 888, Factura: 55201 $0.00 $8,827.02 $11,062,951.04PA 000888

06/jul./2023 (C00905) GC $11,974.68 $0.00 $11,074,925.72PA 000889

06/jul./2023 (C00905) GD Folio: 889, Factura: 55158 $0.00 $11,974.68 $11,062,951.04PA 000889

06/jul./2023 (C00906) GC $36,700.00 $0.00 $11,099,651.04PA 000890

06/jul./2023 (C00906) GD Folio: 890, Factura: 6968 $0.00 $36,700.00 $11,062,951.04PA 000890

06/jul./2023 (C00907) GC $3,075.00 $0.00 $11,066,026.04PA 000891

06/jul./2023 (C00907) GD Folio: 891, Factura: REG38609 $0.00 $3,075.00 $11,062,951.04PA 000891

06/jul./2023 (C00908) GC $6,966.01 $0.00 $11,069,917.05PA 000892

06/jul./2023 (C00908) GD Folio: 892, Factura: FN66362 $0.00 $6,966.01 $11,062,951.04PA 000892

06/jul./2023 (C00909) GC $127.00 $0.00 $11,063,078.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $127.00 $0.00 $11,063,205.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $127.00 $0.00 $11,063,332.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $127.00 $0.00 $11,063,459.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $127.00 $0.00 $11,063,586.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $127.00 $0.00 $11,063,713.04PA 000893
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06/jul./2023 (C00909) GC $127.00 $0.00 $11,063,840.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $127.00 $0.00 $11,063,967.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $127.00 $0.00 $11,064,094.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $127.00 $0.00 $11,064,221.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GC $134.00 $0.00 $11,064,355.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $0.00 $127.00 $11,064,228.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $0.00 $127.00 $11,064,101.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $0.00 $127.00 $11,063,974.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $0.00 $127.00 $11,063,847.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $0.00 $127.00 $11,063,720.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $0.00 $127.00 $11,063,593.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $0.00 $127.00 $11,063,466.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $0.00 $127.00 $11,063,339.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $0.00 $127.00 $11,063,212.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $0.00 $127.00 $11,063,085.04PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $0.00 $134.00 $11,062,951.04PA 000893

06/jul./2023 (C00910) GC $2,320.00 $0.00 $11,065,271.04PA 000894

06/jul./2023 (C00910) GD Folio: 894, Factura: D70C $0.00 $2,320.00 $11,062,951.04PA 000894

06/jul./2023 (C00911) GC $3,000.00 $0.00 $11,065,951.04PA 000895

06/jul./2023 (C00911) GD Folio: 895, Factura: 48 $0.00 $3,000.00 $11,062,951.04PA 000895

06/jul./2023 (E00606) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $11,067,951.04000000

06/jul./2023 (E00606) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $11,062,951.04000000

06/jul./2023 (E00607) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $11,067,951.04000000

06/jul./2023 (E00607) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $11,062,951.04000000

06/jul./2023 (C00981) GC $11,160.00 $0.00 $11,074,111.04PA 000966

06/jul./2023 (C00981) GC $11,160.00 $0.00 $11,085,271.04PA 000966

06/jul./2023 (C00981) GD Folio: 966, Factura: 32707 $0.00 $11,160.00 $11,074,111.04PA 000966

06/jul./2023 (C00981) GD Folio: 966, Factura: 32707 $0.00 $11,160.00 $11,062,951.04PA 000966

06/jul./2023 (C00982) GC $3,654.00 $0.00 $11,066,605.04PA 000967

06/jul./2023 (C00982) GC $2,320.00 $0.00 $11,068,925.04PA 000967

06/jul./2023 (C00982) GD Folio: 967, Factura: 14491 $0.00 $3,654.00 $11,065,271.04PA 000967

06/jul./2023 (C00982) GD Folio: 967, Factura: 14491 $0.00 $2,320.00 $11,062,951.04PA 000967

06/jul./2023 (E00650) Movimiento Directo Automático $29,800.00 $0.00 $11,092,751.04000000

06/jul./2023 (E00650) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,800.00 $11,062,951.04000000

186,220.8956 186,220.89Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (C00912) GC $2,958.00 $0.00 $11,065,909.04PA 000896

07/jul./2023 (C00912) GD Folio: 896, Factura: 368 $0.00 $2,958.00 $11,062,951.04PA 000896

07/jul./2023 (C00913) GC $4,640.00 $0.00 $11,067,591.04PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GC $4,640.00 $0.00 $11,072,231.04PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GC $4,640.00 $0.00 $11,076,871.04PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GC $4,640.00 $0.00 $11,081,511.04PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GC $4,640.00 $0.00 $11,086,151.04PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GD Folio: 897, Factura: 9C75 $0.00 $4,640.00 $11,081,511.04PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GD Folio: 897, Factura: 9C75 $0.00 $4,640.00 $11,076,871.04PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GD Folio: 897, Factura: 9C75 $0.00 $4,640.00 $11,072,231.04PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GD Folio: 897, Factura: 9C75 $0.00 $4,640.00 $11,067,591.04PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GD Folio: 897, Factura: 9C75 $0.00 $4,640.00 $11,062,951.04PA 000897

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $5,604.00 $0.00 $11,068,555.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $3,269.00 $0.00 $11,071,824.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $10,274.00 $0.00 $11,082,098.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $934.00 $0.00 $11,083,032.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $467.00 $0.00 $11,083,499.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $467.00 $0.00 $11,083,966.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $934.00 $0.00 $11,084,900.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $5,137.00 $0.00 $11,090,037.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $467.00 $0.00 $11,090,504.04000000
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07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $934.00 $0.00 $11,091,438.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $3,736.00 $0.00 $11,095,174.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $3,732.00 $0.00 $11,098,906.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $7,939.00 $0.00 $11,106,845.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $934.00 $0.00 $11,107,779.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $10,741.00 $0.00 $11,118,520.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $5,508.00 $0.00 $11,124,028.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $934.00 $0.00 $11,124,962.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $1,401.00 $0.00 $11,126,363.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $467.00 $0.00 $11,126,830.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $7,005.00 $0.00 $11,133,835.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $1,866.00 $0.00 $11,135,701.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,604.00 $11,130,097.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,269.00 $11,126,828.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,274.00 $11,116,554.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $11,115,620.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $11,115,153.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $11,114,686.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $11,113,752.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,137.00 $11,108,615.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $11,108,148.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $11,107,214.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,736.00 $11,103,478.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,732.00 $11,099,746.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,939.00 $11,091,807.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $11,090,873.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,741.00 $11,080,132.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,508.00 $11,074,624.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $11,073,690.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,401.00 $11,072,289.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $11,071,822.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,005.00 $11,064,817.04000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.00 $11,062,951.04000000

07/jul./2023 (C00914) GC $37,954.00 $0.00 $11,100,905.04PA 000898

07/jul./2023 (C00914) GD Folio: 898, Factura: A2893 $0.00 $37,954.00 $11,062,951.04PA 000898

07/jul./2023 (C00915) GC $11,600.00 $0.00 $11,074,551.04PA 000899

07/jul./2023 (C00915) GD Folio: 899, Factura: CE5E $0.00 $11,600.00 $11,062,951.04PA 000899

07/jul./2023 (C00916) GC $12,992.00 $0.00 $11,075,943.04PA 000900

07/jul./2023 (C00916) GD Folio: 900, Factura: E804 $0.00 $12,992.00 $11,062,951.04PA 000900

07/jul./2023 (C00917) GC $6,447.00 $0.00 $11,069,398.04PA 000901

07/jul./2023 (C00917) GD Folio: 901, Factura: 104098 $0.00 $6,447.00 $11,062,951.04PA 000901

07/jul./2023 (C00918) GC $37,180.82 $0.00 $11,100,131.86PA 000902

07/jul./2023 (C00918) GD Folio: 902, Factura: 127 $0.00 $37,180.82 $11,062,951.04PA 000902

07/jul./2023 (C00919) GC $24,526.00 $0.00 $11,087,477.04PA 000903

07/jul./2023 (C00919) GC $11,861.00 $0.00 $11,099,338.04PA 000903

07/jul./2023 (C00919) GD Folio: 903, Factura: RECIBOS $0.00 $24,526.00 $11,074,812.04PA 000903

07/jul./2023 (C00919) GD Folio: 903, Factura: RECIBOS $0.00 $11,861.00 $11,062,951.04PA 000903

07/jul./2023 (C00978) GC $542,362.00 $0.00 $11,605,313.04PA 000963

07/jul./2023 (C00978) GD Folio: 963, Factura: RECIBOS $0.00 $542,362.00 $11,062,951.04PA 000963

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,400.00 $0.00 $11,069,351.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $7,600.00 $0.00 $11,076,951.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,496.00 $0.00 $11,083,447.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $2,231.00 $0.00 $11,085,678.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $11,092,214.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,506.00 $0.00 $11,098,720.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $11,105,256.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $11,111,792.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $11,118,328.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $11,124,864.04000000
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07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $11,131,400.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $11,137,936.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $11,144,472.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $2,679.00 $0.00 $11,147,151.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $11,147,951.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $11,141,551.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,600.00 $11,133,951.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,496.00 $11,127,455.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,231.00 $11,125,224.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $11,118,688.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,506.00 $11,112,182.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $11,105,646.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $11,099,110.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $11,092,574.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $11,086,038.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $11,079,502.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $11,072,966.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $11,066,430.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,679.00 $11,063,751.04000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $11,062,951.04000000

07/jul./2023 (D00154) Movimiento Directo Automático $7,830.00 $0.00 $11,070,781.04000000

07/jul./2023 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,830.00 $11,062,951.04000000

876,660.82102 876,660.82Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (C00920) GC $6,977.16 $0.00 $11,069,928.20PA 000904

10/jul./2023 (C00920) GD Folio: 904, Factura: FR033040 $0.00 $6,977.16 $11,062,951.04PA 000904

10/jul./2023 (C00921) GC $16,628.60 $0.00 $11,079,579.64PA 000905

10/jul./2023 (C00921) GD Folio: 905, Factura: 1091 $0.00 $16,628.60 $11,062,951.04PA 000905

10/jul./2023 (E00612) Movimiento Directo Automático $19,430.00 $0.00 $11,082,381.04000000

10/jul./2023 (E00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,430.00 $11,062,951.04000000

10/jul./2023 (C00922) GC $4,880.00 $0.00 $11,067,831.04PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GC $4,880.00 $0.00 $11,072,711.04PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GC $4,880.00 $0.00 $11,077,591.04PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GC $1,307.00 $0.00 $11,078,898.04PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GC $1,307.00 $0.00 $11,080,205.04PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GC $1,306.00 $0.00 $11,081,511.04PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GD Folio: 906, Factura: FC2452 $0.00 $4,880.00 $11,076,631.04PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GD Folio: 906, Factura: FC2452 $0.00 $4,880.00 $11,071,751.04PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GD Folio: 906, Factura: FC2452 $0.00 $4,880.00 $11,066,871.04PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GD Folio: 906, Factura: FC2452 $0.00 $1,307.00 $11,065,564.04PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GD Folio: 906, Factura: FC2452 $0.00 $1,307.00 $11,064,257.04PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GD Folio: 906, Factura: FC2452 $0.00 $1,306.00 $11,062,951.04PA 000906

10/jul./2023 (C00923) GC $645.00 $0.00 $11,063,596.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $2,700.00 $0.00 $11,066,296.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $3,999.00 $0.00 $11,070,295.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $305.00 $0.00 $11,070,600.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $696.00 $0.00 $11,071,296.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $290.00 $0.00 $11,071,586.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $2,263.00 $0.00 $11,073,849.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $49.00 $0.00 $11,073,898.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $1,582.00 $0.00 $11,075,480.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $1,569.00 $0.00 $11,077,049.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $101.00 $0.00 $11,077,150.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $2,511.00 $0.00 $11,079,661.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $130.00 $0.00 $11,079,791.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $525.00 $0.00 $11,080,316.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $217.00 $0.00 $11,080,533.04PA 000907
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10/jul./2023 (C00923) GC $250.00 $0.00 $11,080,783.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $246.00 $0.00 $11,081,029.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $312.00 $0.00 $11,081,341.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $1,258.00 $0.00 $11,082,599.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $1,165.00 $0.00 $11,083,764.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $557.00 $0.00 $11,084,321.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $940.00 $0.00 $11,085,261.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GC $6,185.00 $0.00 $11,091,446.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $645.00 $11,090,801.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $2,700.00 $11,088,101.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $3,999.00 $11,084,102.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $305.00 $11,083,797.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $696.00 $11,083,101.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $290.00 $11,082,811.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $2,263.00 $11,080,548.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $49.00 $11,080,499.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $1,582.00 $11,078,917.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $1,569.00 $11,077,348.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $101.00 $11,077,247.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $2,511.00 $11,074,736.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $130.00 $11,074,606.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $525.00 $11,074,081.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $217.00 $11,073,864.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $250.00 $11,073,614.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $246.00 $11,073,368.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $312.00 $11,073,056.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $1,258.00 $11,071,798.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $1,165.00 $11,070,633.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $557.00 $11,070,076.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $940.00 $11,069,136.04PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $0.00 $6,185.00 $11,062,951.04PA 000907

90,090.7664 90,090.76Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (C00924) GC $22,944.80 $0.00 $11,085,895.84PA 000908

11/jul./2023 (C00924) GD Folio: 908, Factura: 4AE6 $0.00 $22,944.80 $11,062,951.04PA 000908

11/jul./2023 (C00925) GC $20,500.00 $0.00 $11,083,451.04PA 000909

11/jul./2023 (C00925) GD Folio: 909, Factura: 476 $0.00 $20,500.00 $11,062,951.04PA 000909

11/jul./2023 (E00613) Movimiento Directo Automático $14,750.00 $0.00 $11,077,701.04000000

11/jul./2023 (E00613) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,750.00 $11,062,951.04000000

11/jul./2023 (C00926) GC $5,100.00 $0.00 $11,068,051.04PA 000910

11/jul./2023 (C00926) GD Folio: 910, Factura: FAC33285 $0.00 $5,100.00 $11,062,951.04PA 000910

11/jul./2023 (C00980) GC $27,646.00 $0.00 $11,090,597.04PA 000965

11/jul./2023 (C00980) GD Folio: 965, Factura: S30705 $0.00 $27,646.00 $11,062,951.04PA 000965

90,940.8010 90,940.80Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (C00927) GC $8,032.50 $0.00 $11,070,983.54PA 000911

12/jul./2023 (C00927) GD Folio: 911, Factura: 3690 $0.00 $8,032.50 $11,062,951.04PA 000911

12/jul./2023 (E00614) Movimiento Directo Automático $290,720.50 $0.00 $11,353,671.54000000

12/jul./2023 (E00614) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,720.50 $11,062,951.04000000

12/jul./2023 (C01004) GC $1,787.50 $0.00 $11,064,738.54PA 000989

12/jul./2023 (C01004) GD Folio: 989, Factura: A1567 $0.00 $1,787.50 $11,062,951.04PA 000989

300,540.506 300,540.50Subtotal12/jul./2023
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13/jul./2023 (C00928) GC $2,335.00 $0.00 $11,065,286.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $2,335.00 $0.00 $11,067,621.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $2,335.00 $0.00 $11,069,956.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $2,335.00 $0.00 $11,072,291.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $2,335.00 $0.00 $11,074,626.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $2,335.00 $0.00 $11,076,961.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $2,335.00 $0.00 $11,079,296.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $2,335.00 $0.00 $11,081,631.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $2,335.00 $0.00 $11,083,966.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $2,335.00 $0.00 $11,086,301.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $2,335.00 $0.00 $11,088,636.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $2,335.00 $0.00 $11,090,971.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $2,335.00 $0.00 $11,093,306.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GC $2,335.00 $0.00 $11,095,641.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $0.00 $2,335.00 $11,093,306.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $0.00 $2,335.00 $11,090,971.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $0.00 $2,335.00 $11,088,636.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $0.00 $2,335.00 $11,086,301.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $0.00 $2,335.00 $11,083,966.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $0.00 $2,335.00 $11,081,631.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $0.00 $2,335.00 $11,079,296.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $0.00 $2,335.00 $11,076,961.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $0.00 $2,335.00 $11,074,626.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $0.00 $2,335.00 $11,072,291.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $0.00 $2,335.00 $11,069,956.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $0.00 $2,335.00 $11,067,621.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $0.00 $2,335.00 $11,065,286.04PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $0.00 $2,335.00 $11,062,951.04PA 000912

13/jul./2023 (C00929) GC $2,615.00 $0.00 $11,065,566.04PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $2,615.00 $0.00 $11,068,181.04PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $2,615.00 $0.00 $11,070,796.04PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $2,615.00 $0.00 $11,073,411.04PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $2,615.00 $0.00 $11,076,026.04PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $2,615.00 $0.00 $11,078,641.04PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $2,615.00 $0.00 $11,081,256.04PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $2,615.00 $0.00 $11,083,871.04PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $2,615.00 $0.00 $11,086,486.04PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $2,615.00 $0.00 $11,089,101.04PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $2,615.00 $0.00 $11,091,716.04PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GC $2,618.06 $0.00 $11,094,334.10PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $0.00 $2,615.00 $11,091,719.10PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $0.00 $2,615.00 $11,089,104.10PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $0.00 $2,615.00 $11,086,489.10PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $0.00 $2,615.00 $11,083,874.10PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $0.00 $2,615.00 $11,081,259.10PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $0.00 $2,615.00 $11,078,644.10PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $0.00 $2,615.00 $11,076,029.10PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $0.00 $2,615.00 $11,073,414.10PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $0.00 $2,615.00 $11,070,799.10PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $0.00 $2,615.00 $11,068,184.10PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $0.00 $2,615.00 $11,065,569.10PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $0.00 $2,618.06 $11,062,951.04PA 000913

13/jul./2023 (C00930) GC $16,154.00 $0.00 $11,079,105.04PA 000914

13/jul./2023 (C00930) GD Folio: 914, Factura: C499 $0.00 $16,154.00 $11,062,951.04PA 000914

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,945.00 $0.00 $11,064,896.04000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $11,065,946.04000000
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13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,746.31 $0.00 $11,067,692.35000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,746.32 $0.00 $11,069,438.67000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,746.32 $0.00 $11,071,184.99000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $11,072,184.99000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $11,073,684.99000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $11,075,184.99000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,000.65 $0.00 $11,076,185.64000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00 $11,077,090.64000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $11,078,890.64000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,343.01 $0.00 $11,080,233.65000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,348.00 $0.00 $11,081,581.65000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,348.00 $0.00 $11,082,929.65000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,348.00 $0.00 $11,084,277.65000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,348.00 $0.00 $11,085,625.65000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,348.00 $0.00 $11,086,973.65000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $2,927.39 $0.00 $11,089,901.04000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $11,092,901.04000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $11,094,401.04000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $4,150.00 $0.00 $11,098,551.04000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $11,101,751.04000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $11,200.00 $0.00 $11,112,951.04000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,945.00 $11,111,006.04000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $11,109,956.04000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,746.31 $11,108,209.73000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,746.32 $11,106,463.41000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,746.32 $11,104,717.09000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $11,103,717.09000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $11,102,217.09000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $11,100,717.09000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.65 $11,099,716.44000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $11,098,811.44000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $11,097,011.44000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.01 $11,095,668.43000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $11,094,320.43000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $11,092,972.43000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $11,091,624.43000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $11,090,276.43000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $11,088,928.43000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,927.39 $11,086,001.04000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $11,083,001.04000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $11,081,501.04000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,150.00 $11,077,351.04000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $11,074,151.04000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,200.00 $11,062,951.04000000

130,227.06100 130,227.06Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (C00931) GC $2,320.00 $0.00 $11,065,271.04PA 000915

14/jul./2023 (C00931) GD Folio: 915, Factura: 1222 $0.00 $2,320.00 $11,062,951.04PA 000915

14/jul./2023 (C00932) GC $35,822.35 $0.00 $11,098,773.39PA 000916

14/jul./2023 (C00932) GD Folio: 916, Factura: 130 $0.00 $35,822.35 $11,062,951.04PA 000916

14/jul./2023 (C00933) GC $12,356.00 $0.00 $11,075,307.04PA 000917

14/jul./2023 (C00933) GD Folio: 917, Factura: A2915 $0.00 $12,356.00 $11,062,951.04PA 000917

14/jul./2023 (C00934) GC $1,096.00 $0.00 $11,064,047.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $234.00 $0.00 $11,064,281.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $9,445.00 $0.00 $11,073,726.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $92.00 $0.00 $11,073,818.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $3,828.00 $0.00 $11,077,646.04PA 000918
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14/jul./2023 (C00934) GC $1,308.00 $0.00 $11,078,954.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $9,039.00 $0.00 $11,087,993.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $1,457.00 $0.00 $11,089,450.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $683.00 $0.00 $11,090,133.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $207.00 $0.00 $11,090,340.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $3,050.00 $0.00 $11,093,390.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $3,710.00 $0.00 $11,097,100.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $557.00 $0.00 $11,097,657.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $2,835.00 $0.00 $11,100,492.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $465.00 $0.00 $11,100,957.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $561.00 $0.00 $11,101,518.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $610.00 $0.00 $11,102,128.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $90.00 $0.00 $11,102,218.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $979.00 $0.00 $11,103,197.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $2,700.00 $0.00 $11,105,897.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $1,715.00 $0.00 $11,107,612.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $184.00 $0.00 $11,107,796.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $690.00 $0.00 $11,108,486.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GC $825.00 $0.00 $11,109,311.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $1,096.00 $11,108,215.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $234.00 $11,107,981.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $9,445.00 $11,098,536.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $92.00 $11,098,444.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $3,828.00 $11,094,616.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $1,308.00 $11,093,308.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $9,039.00 $11,084,269.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $1,457.00 $11,082,812.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $683.00 $11,082,129.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $207.00 $11,081,922.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $3,050.00 $11,078,872.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $3,710.00 $11,075,162.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $557.00 $11,074,605.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $2,835.00 $11,071,770.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $465.00 $11,071,305.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $561.00 $11,070,744.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $610.00 $11,070,134.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $90.00 $11,070,044.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $979.00 $11,069,065.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $2,700.00 $11,066,365.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $1,715.00 $11,064,650.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $184.00 $11,064,466.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $690.00 $11,063,776.04PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $0.00 $825.00 $11,062,951.04PA 000918

14/jul./2023 (C00935) GC $228.00 $0.00 $11,063,179.04PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $228.00 $0.00 $11,063,407.04PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $228.00 $0.00 $11,063,635.04PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $228.00 $0.00 $11,063,863.04PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $228.00 $0.00 $11,064,091.04PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $228.00 $0.00 $11,064,319.04PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $228.00 $0.00 $11,064,547.04PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $228.00 $0.00 $11,064,775.04PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $228.00 $0.00 $11,065,003.04PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $228.00 $0.00 $11,065,231.04PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $228.00 $0.00 $11,065,459.04PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $228.00 $0.00 $11,065,687.04PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GC $231.66 $0.00 $11,065,918.70PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $0.00 $228.00 $11,065,690.70PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $0.00 $228.00 $11,065,462.70PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $0.00 $228.00 $11,065,234.70PA 000919
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14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $0.00 $228.00 $11,065,006.70PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $0.00 $228.00 $11,064,778.70PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $0.00 $228.00 $11,064,550.70PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $0.00 $228.00 $11,064,322.70PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $0.00 $228.00 $11,064,094.70PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $0.00 $228.00 $11,063,866.70PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $0.00 $228.00 $11,063,638.70PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $0.00 $228.00 $11,063,410.70PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $0.00 $228.00 $11,063,182.70PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $0.00 $231.66 $11,062,951.04PA 000919

14/jul./2023 (E00618) Movimiento Directo Automático $22,950.00 $0.00 $11,085,901.04000000

14/jul./2023 (E00618) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,950.00 $11,062,951.04000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $4,950.50 $0.00 $11,067,901.54000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $999.60 $0.00 $11,068,901.14000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $4,264.20 $0.00 $11,073,165.34000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $11,076,665.34000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,950.50 $11,071,714.84000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.60 $11,070,715.24000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,264.20 $11,066,451.04000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $11,062,951.04000000

14/jul./2023 (C00936) GC $24,575.18 $0.00 $11,087,526.22PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $14,753.94 $0.00 $11,102,280.16PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $7,801.30 $0.00 $11,110,081.46PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $3,370.57 $0.00 $11,113,452.03PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $1,146.75 $0.00 $11,114,598.78PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $8,700.00 $0.00 $11,123,298.78PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $1,500.00 $0.00 $11,124,798.78PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $1,000.00 $0.00 $11,125,798.78PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $10,389.31 $0.00 $11,136,188.09PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $1,600.00 $0.00 $11,137,788.09PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $7,907.19 $0.00 $11,145,695.28PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $1,658.30 $0.00 $11,147,353.58PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $1,600.00 $0.00 $11,148,953.58PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $63,781.04 $0.00 $11,212,734.62PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GC $9,662.18 $0.00 $11,222,396.80PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $0.00 $24,575.18 $11,197,821.62PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $0.00 $14,753.94 $11,183,067.68PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $0.00 $7,801.30 $11,175,266.38PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $0.00 $3,370.57 $11,171,895.81PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $0.00 $1,146.75 $11,170,749.06PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $0.00 $8,700.00 $11,162,049.06PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $0.00 $1,500.00 $11,160,549.06PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $0.00 $1,000.00 $11,159,549.06PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $0.00 $10,389.31 $11,149,159.75PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $0.00 $1,600.00 $11,147,559.75PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $0.00 $7,907.19 $11,139,652.56PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $0.00 $1,658.30 $11,137,994.26PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $0.00 $1,600.00 $11,136,394.26PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $0.00 $63,781.04 $11,072,613.22PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $0.00 $9,662.18 $11,062,951.04PA 000920

14/jul./2023 (C00937) GC $5,220.00 $0.00 $11,068,171.04PA 000921

14/jul./2023 (C00937) GD Folio: 921, Factura: 104257 $0.00 $5,220.00 $11,062,951.04PA 000921

14/jul./2023 (C00938) GC $1,755.00 $0.00 $11,064,706.04PA 000922

14/jul./2023 (C00938) GC $1,755.00 $0.00 $11,066,461.04PA 000922

14/jul./2023 (C00938) GD Folio: 922, Factura: C5216 $0.00 $1,755.00 $11,064,706.04PA 000922

14/jul./2023 (C00938) GD Folio: 922, Factura: C5216 $0.00 $1,755.00 $11,062,951.04PA 000922

14/jul./2023 (E00620) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $11,066,951.04000000

14/jul./2023 (E00620) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $11,062,951.04000000

14/jul./2023 (C00939) GC $220,194.00 $0.00 $11,283,145.04PA 000923
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14/jul./2023 (C00939) GC $5,608.00 $0.00 $11,288,753.04PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GC $106,750.00 $0.00 $11,395,503.04PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GC $1,830.00 $0.00 $11,397,333.04PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GC $29,813.00 $0.00 $11,427,146.04PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GC $1,645.00 $0.00 $11,428,791.04PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GD Folio: 923, Factura: RECIBOS $0.00 $220,194.00 $11,208,597.04PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GD Folio: 923, Factura: RECIBOS $0.00 $5,608.00 $11,202,989.04PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GD Folio: 923, Factura: RECIBOS $0.00 $106,750.00 $11,096,239.04PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GD Folio: 923, Factura: RECIBOS $0.00 $1,830.00 $11,094,409.04PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GD Folio: 923, Factura: RECIBOS $0.00 $29,813.00 $11,064,596.04PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GD Folio: 923, Factura: RECIBOS $0.00 $1,645.00 $11,062,951.04PA 000923

14/jul./2023 (C00940) GC $6,960.00 $0.00 $11,069,911.04PA 000924

14/jul./2023 (C00940) GC $10,980.00 $0.00 $11,080,891.04PA 000924

14/jul./2023 (C00940) GD Folio: 924, Factura: AA2B $0.00 $6,960.00 $11,073,931.04PA 000924

14/jul./2023 (C00940) GD Folio: 924, Factura: AA2B $0.00 $10,980.00 $11,062,951.04PA 000924

14/jul./2023 (C00941) GC $9,156.00 $0.00 $11,072,107.04PA 000925

14/jul./2023 (C00941) GD Folio: 925, Factura: 5D22 $0.00 $9,156.00 $11,062,951.04PA 000925

14/jul./2023 (C00942) GC $632.00 $0.00 $11,063,583.04PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $5,162.00 $0.00 $11,068,745.04PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $2,784.00 $0.00 $11,071,529.04PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $580.00 $0.00 $11,072,109.04PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $3,538.00 $0.00 $11,075,647.04PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $1,218.00 $0.00 $11,076,865.04PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $2,668.00 $0.00 $11,079,533.04PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $580.00 $0.00 $11,080,113.04PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $4,756.00 $0.00 $11,084,869.04PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $452.40 $0.00 $11,085,321.44PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $1,276.00 $0.00 $11,086,597.44PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $986.00 $0.00 $11,087,583.44PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $2,958.00 $0.00 $11,090,541.44PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $2,900.00 $0.00 $11,093,441.44PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $812.00 $0.00 $11,094,253.44PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $1,798.00 $0.00 $11,096,051.44PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GC $2,146.00 $0.00 $11,098,197.44PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $0.00 $632.00 $11,097,565.44PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $0.00 $5,162.00 $11,092,403.44PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $0.00 $2,784.00 $11,089,619.44PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $0.00 $580.00 $11,089,039.44PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $0.00 $3,538.00 $11,085,501.44PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $0.00 $1,218.00 $11,084,283.44PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $0.00 $2,668.00 $11,081,615.44PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $0.00 $580.00 $11,081,035.44PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $0.00 $4,756.00 $11,076,279.44PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $0.00 $452.40 $11,075,827.04PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $0.00 $1,276.00 $11,074,551.04PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $0.00 $986.00 $11,073,565.04PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $0.00 $2,958.00 $11,070,607.04PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $0.00 $2,900.00 $11,067,707.04PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $0.00 $812.00 $11,066,895.04PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $0.00 $1,798.00 $11,065,097.04PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $0.00 $2,146.00 $11,062,951.04PA 000926

14/jul./2023 (C00943) GC $10,962.00 $0.00 $11,073,913.04PA 000927

14/jul./2023 (C00943) GC $10,962.00 $0.00 $11,084,875.04PA 000927

14/jul./2023 (C00943) GD Folio: 927, Factura: A377 $0.00 $10,962.00 $11,073,913.04PA 000927

14/jul./2023 (C00943) GD Folio: 927, Factura: A377 $0.00 $10,962.00 $11,062,951.04PA 000927

14/jul./2023 (C00944) GC $4,464.00 $0.00 $11,067,415.04PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $4,464.00 $0.00 $11,071,879.04PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $4,464.00 $0.00 $11,076,343.04PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $4,464.00 $0.00 $11,080,807.04PA 000928
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14/jul./2023 (C00944) GC $4,464.00 $0.00 $11,085,271.04PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $4,464.00 $0.00 $11,089,735.04PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $4,466.00 $0.00 $11,094,201.04PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $4,466.00 $0.00 $11,098,667.04PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $4,466.00 $0.00 $11,103,133.04PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $4,466.00 $0.00 $11,107,599.04PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $4,466.00 $0.00 $11,112,065.04PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GC $4,461.97 $0.00 $11,116,527.01PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $0.00 $4,464.00 $11,112,063.01PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $0.00 $4,464.00 $11,107,599.01PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $0.00 $4,464.00 $11,103,135.01PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $0.00 $4,464.00 $11,098,671.01PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $0.00 $4,464.00 $11,094,207.01PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $0.00 $4,464.00 $11,089,743.01PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $0.00 $4,466.00 $11,085,277.01PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $0.00 $4,466.00 $11,080,811.01PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $0.00 $4,466.00 $11,076,345.01PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $0.00 $4,466.00 $11,071,879.01PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $0.00 $4,466.00 $11,067,413.01PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $0.00 $4,461.97 $11,062,951.04PA 000928

14/jul./2023 (E00651) Movimiento Directo Automático $33,200.00 $0.00 $11,096,151.04000000

14/jul./2023 (E00651) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,200.00 $11,062,951.04000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $13,698.00 $0.00 $11,076,649.04000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $79,011.21 $0.00 $11,155,660.25000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $20,228.55 $0.00 $11,175,888.80000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $10,682.10 $0.00 $11,186,570.90000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $3,950.10 $0.00 $11,190,521.00000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $58,468.20 $0.00 $11,248,989.20000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $24,892.80 $0.00 $11,273,882.00000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $27,462.90 $0.00 $11,301,344.90000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $3,511.65 $0.00 $11,304,856.55000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $85,182.30 $0.00 $11,390,038.85000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $231,105.40 $0.00 $11,621,144.25000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $5,032.05 $0.00 $11,626,176.30000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $28,004.40 $0.00 $11,654,180.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $15,350.56 $0.00 $11,669,531.26000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $20,073.60 $0.00 $11,689,604.86000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $30,522.60 $0.00 $11,720,127.46000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $14,206.80 $0.00 $11,734,334.26000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $14,467.20 $0.00 $11,748,801.46000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $10,994.32 $0.00 $11,759,795.78000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,866.96 $0.00 $11,761,662.74000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $17,424.96 $0.00 $11,779,087.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $829.76 $0.00 $11,779,917.46000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $3,941.36 $0.00 $11,783,858.82000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,037.20 $0.00 $11,784,896.02000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $829.76 $0.00 $11,785,725.78000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $11,788,629.94000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $9,542.24 $0.00 $11,798,172.18000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,037.20 $0.00 $11,799,209.38000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $4,148.80 $0.00 $11,803,358.18000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $6,845.52 $0.00 $11,810,203.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $4,563.68 $0.00 $11,814,767.38000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $27,485.84 $0.00 $11,842,253.22000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $7,882.72 $0.00 $11,850,135.94000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,866.96 $0.00 $11,852,002.90000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $11,854,907.06000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $3,319.04 $0.00 $11,858,226.10000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,244.64 $0.00 $11,859,470.74000000
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14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $5,186.00 $0.00 $11,864,656.74000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $414.88 $0.00 $11,865,071.62000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $11,867,975.78000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $6,833.33 $0.00 $11,874,809.11000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $11,877,809.11000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $11,878,309.11000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $11,878,809.11000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $869.40 $0.00 $11,879,678.51000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $20,150.25 $0.00 $11,899,828.76000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,056.60 $0.00 $11,900,885.36000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $8,870.25 $0.00 $11,909,755.61000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $617.10 $0.00 $11,910,372.71000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $11,947.35 $0.00 $11,922,320.06000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $8,945.70 $0.00 $11,931,265.76000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $5,434.05 $0.00 $11,936,699.81000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $20,209.80 $0.00 $11,956,909.61000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $10,866.30 $0.00 $11,967,775.91000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,046.70 $0.00 $11,968,822.61000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $9,479.10 $0.00 $11,978,301.71000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $2,089.95 $0.00 $11,980,391.66000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,467.15 $0.00 $11,981,858.81000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,698.00 $11,968,160.81000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,011.21 $11,889,149.60000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,228.55 $11,868,921.05000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,682.10 $11,858,238.95000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,950.10 $11,854,288.85000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,468.20 $11,795,820.65000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,892.80 $11,770,927.85000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,462.90 $11,743,464.95000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,511.65 $11,739,953.30000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $85,182.30 $11,654,771.00000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $231,105.40 $11,423,665.60000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,032.05 $11,418,633.55000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,004.40 $11,390,629.15000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,350.56 $11,375,278.59000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,073.60 $11,355,204.99000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,522.60 $11,324,682.39000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,206.80 $11,310,475.59000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,467.20 $11,296,008.39000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,994.32 $11,285,014.07000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $11,283,147.11000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,424.96 $11,265,722.15000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $11,264,892.39000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,941.36 $11,260,951.03000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $11,259,913.83000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $11,259,084.07000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $11,256,179.91000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $11,246,637.67000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $11,245,600.47000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.80 $11,241,451.67000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,845.52 $11,234,606.15000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,563.68 $11,230,042.47000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,485.84 $11,202,556.63000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,882.72 $11,194,673.91000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $11,192,806.95000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $11,189,902.79000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,319.04 $11,186,583.75000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.64 $11,185,339.11000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,186.00 $11,180,153.11000000
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14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.88 $11,179,738.23000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $11,176,834.07000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,833.33 $11,170,000.74000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $11,167,000.74000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $11,166,500.74000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $11,166,000.74000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $869.40 $11,165,131.34000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,150.25 $11,144,981.09000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.60 $11,143,924.49000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,870.25 $11,135,054.24000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $617.10 $11,134,437.14000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,947.35 $11,122,489.79000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,945.70 $11,113,544.09000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,434.05 $11,108,110.04000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,209.80 $11,087,900.24000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,866.30 $11,077,033.94000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,046.70 $11,075,987.24000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,479.10 $11,066,508.14000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,089.95 $11,064,418.19000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.15 $11,062,951.04000000

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $12,429.00 $11,050,522.04GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $8,045.10 $11,042,476.94GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $57,014.55 $10,985,462.39GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $46,445.70 $10,939,016.69GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $28,708.50 $10,910,308.19GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $32,451.45 $10,877,856.74GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $17,912.40 $10,859,944.34GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $61,125.15 $10,798,819.19GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $27,372.30 $10,771,446.89GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $12,768.90 $10,758,677.99GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $45,262.96 $10,713,415.03GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $64,278.75 $10,649,136.28GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $11,158.80 $10,637,977.48GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $6,682.80 $10,631,294.68GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $10,827.00 $10,620,467.68GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $11,735.55 $10,608,732.13GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $71,965.95 $10,536,766.18GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $7,996.95 $10,528,769.23GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $8,220.15 $10,520,549.08GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $34,036.80 $10,486,512.28GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $13,289.25 $10,473,223.03GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $890.40 $10,472,332.63GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $54,354.90 $10,417,977.73GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $28,664.55 $10,389,313.18GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $17,727.90 $10,371,585.28GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $17,180.25 $10,354,405.03GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $39,313.35 $10,315,091.68GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $3,111.60 $10,311,980.08GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $0.00 $189,326.70 $10,122,653.38GD 000013

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $263,922.60 $0.00 $10,386,575.98000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $344,650.74 $0.00 $10,731,226.72000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $3,466.95 $0.00 $10,734,693.67000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $10,786.88 $0.00 $10,745,480.55000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $8,850.78 $0.00 $10,754,331.33000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $12,934.95 $0.00 $10,767,266.28000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $263,922.60 $10,503,343.68000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $344,650.74 $10,158,692.94000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.95 $10,155,225.99000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,786.88 $10,144,439.11000000
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14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,850.78 $10,135,588.33000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,934.95 $10,122,653.38000000

2,409,069.11367 3,349,366.77Subtotal14/jul./2023

15/jul./2023 (E00660) Movimiento Directo Automático $14,080.00 $0.00 $10,136,733.38000000

15/jul./2023 (E00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,080.00 $10,122,653.38000000

15/jul./2023 (E00662) Movimiento Directo Automático $2,252.80 $0.00 $10,124,906.18000000

15/jul./2023 (E00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,252.80 $10,122,653.38000000

16,332.804 16,332.80Subtotal15/jul./2023

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,090.00 $0.00 $10,123,743.38000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $0.00 $10,125,353.38000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $0.00 $10,126,963.38000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,544.49 $0.00 $10,128,507.87000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $835.00 $0.00 $10,129,342.87000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $10,132,842.87000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $719.20 $0.00 $10,133,562.07000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $347.41 $0.00 $10,133,909.48000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $10,134,909.48000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $10,135,959.48000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,471.43 $0.00 $10,139,430.91000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $4,100.43 $0.00 $10,143,531.34000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,471.43 $0.00 $10,147,002.77000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $2,586.38 $0.00 $10,149,589.15000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,056.43 $0.00 $10,152,645.58000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $716.51 $0.00 $10,153,362.09000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,057.00 $0.00 $10,156,419.09000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,362.43 $0.00 $10,159,781.52000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $2,586.43 $0.00 $10,162,367.95000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $885.00 $0.00 $10,163,252.95000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,471.43 $0.00 $10,166,724.38000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $885.00 $0.00 $10,167,609.38000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $2,263.00 $0.00 $10,169,872.38000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $10,170,572.38000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,560.00 $0.00 $10,172,132.38000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $521.00 $0.00 $10,172,653.38000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,090.00 $10,171,563.38000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,610.00 $10,169,953.38000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,610.00 $10,168,343.38000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,544.49 $10,166,798.89000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $835.00 $10,165,963.89000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $10,162,463.89000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $719.20 $10,161,744.69000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $347.41 $10,161,397.28000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $10,160,397.28000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $10,159,347.28000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,471.43 $10,155,875.85000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,100.43 $10,151,775.42000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,471.43 $10,148,303.99000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,586.38 $10,145,717.61000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,056.43 $10,142,661.18000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $716.51 $10,141,944.67000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,057.00 $10,138,887.67000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,362.43 $10,135,525.24000000
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16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,586.43 $10,132,938.81000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $10,132,053.81000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,471.43 $10,128,582.38000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $10,127,697.38000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,263.00 $10,125,434.38000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $10,124,734.38000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,560.00 $10,123,174.38000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $521.00 $10,122,653.38000000

50,000.0052 50,000.00Subtotal16/jul./2023

17/jul./2023 (E00661) Movimiento Directo Automático $95,281.14 $0.00 $10,217,934.52000000

17/jul./2023 (E00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $95,281.14 $10,122,653.38000000

17/jul./2023 (C01005) GC $8,900.00 $0.00 $10,131,553.38PA 000990

17/jul./2023 (C01005) GD Folio: 990, Factura: 35694 $0.00 $8,900.00 $10,122,653.38PA 000990

17/jul./2023 (C01006) GC $20,720.01 $0.00 $10,143,373.39PA 000991

17/jul./2023 (C01006) GC $7,937.99 $0.00 $10,151,311.38PA 000991

17/jul./2023 (C01006) GD Folio: 991, Factura: FC2557 $0.00 $20,720.01 $10,130,591.37PA 000991

17/jul./2023 (C01006) GD Folio: 991, Factura: FC2557 $0.00 $7,937.99 $10,122,653.38PA 000991

132,839.148 132,839.14Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (E00625) Movimiento Directo Automático $5,900.00 $0.00 $10,128,553.38000000

18/jul./2023 (E00625) Movimiento Directo Automático $5,900.00 $0.00 $10,134,453.38000000

18/jul./2023 (E00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,900.00 $10,128,553.38000000

18/jul./2023 (E00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,900.00 $10,122,653.38000000

18/jul./2023 (C00945) GC $8,340.00 $0.00 $10,130,993.38PA 000929

18/jul./2023 (C00945) GD Folio: 929, Factura: CC5F $0.00 $8,340.00 $10,122,653.38PA 000929

18/jul./2023 (C00946) GC $180.00 $0.00 $10,122,833.38PA 000930

18/jul./2023 (C00946) GD Folio: 930, Factura: 797F $0.00 $180.00 $10,122,653.38PA 000930

18/jul./2023 (C00947) GC $2,639.00 $0.00 $10,125,292.38PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GC $2,639.00 $0.00 $10,127,931.38PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GC $2,639.00 $0.00 $10,130,570.38PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GC $2,639.00 $0.00 $10,133,209.38PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GC $2,639.00 $0.00 $10,135,848.38PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GC $2,639.00 $0.00 $10,138,487.38PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GD Folio: 931, Factura: 2088 $0.00 $2,639.00 $10,135,848.38PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GD Folio: 931, Factura: 2088 $0.00 $2,639.00 $10,133,209.38PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GD Folio: 931, Factura: 2088 $0.00 $2,639.00 $10,130,570.38PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GD Folio: 931, Factura: 2088 $0.00 $2,639.00 $10,127,931.38PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GD Folio: 931, Factura: 2088 $0.00 $2,639.00 $10,125,292.38PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GD Folio: 931, Factura: 2088 $0.00 $2,639.00 $10,122,653.38PA 000931

18/jul./2023 (E00626) Movimiento Directo Automático $895.05 $0.00 $10,123,548.43000000

18/jul./2023 (E00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.05 $10,122,653.38000000

18/jul./2023 (C00948) GC $3,712.00 $0.00 $10,126,365.38PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GC $3,712.00 $0.00 $10,130,077.38PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GC $3,712.00 $0.00 $10,133,789.38PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GD Folio: 932, Factura: 48EC $0.00 $3,712.00 $10,130,077.38PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GD Folio: 932, Factura: 48EC $0.00 $3,712.00 $10,126,365.38PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GD Folio: 932, Factura: 48EC $0.00 $3,712.00 $10,122,653.38PA 000932

18/jul./2023 (C00949) GC $891.64 $0.00 $10,123,545.02PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GC $891.64 $0.00 $10,124,436.66PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GC $891.64 $0.00 $10,125,328.30PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GC $891.64 $0.00 $10,126,219.94PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GC $891.64 $0.00 $10,127,111.58PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GC $891.64 $0.00 $10,128,003.22PA 000933
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18/jul./2023 (C00949) GC $891.64 $0.00 $10,128,894.86PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GC $891.52 $0.00 $10,129,786.38PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GD Folio: 933, Factura: 1 $0.00 $891.64 $10,128,894.74PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GD Folio: 933, Factura: 1 $0.00 $891.64 $10,128,003.10PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GD Folio: 933, Factura: 1 $0.00 $891.64 $10,127,111.46PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GD Folio: 933, Factura: 1 $0.00 $891.64 $10,126,219.82PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GD Folio: 933, Factura: 1 $0.00 $891.64 $10,125,328.18PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GD Folio: 933, Factura: 1 $0.00 $891.64 $10,124,436.54PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GD Folio: 933, Factura: 1 $0.00 $891.64 $10,123,544.90PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GD Folio: 933, Factura: 1 $0.00 $891.52 $10,122,653.38PA 000933

18/jul./2023 (C00950) GC $3,507.14 $0.00 $10,126,160.52PA 000934

18/jul./2023 (C00950) GD Folio: 934, Factura: 33309 $0.00 $3,507.14 $10,122,653.38PA 000934

18/jul./2023 (C00951) GC $8,996.00 $0.00 $10,131,649.38PA 000935

18/jul./2023 (C00951) GD Folio: 935, Factura: MTZ3690 $0.00 $8,996.00 $10,122,653.38PA 000935

18/jul./2023 (E00627) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $10,133,673.38000000

18/jul./2023 (E00627) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $10,122,653.38000000

18/jul./2023 (C00952) GC $13,400.00 $0.00 $10,136,053.38PA 000936

18/jul./2023 (C00952) GD Folio: 936, Factura: 767 $0.00 $13,400.00 $10,122,653.38PA 000936

18/jul./2023 (C00953) GC $6,240.00 $0.00 $10,128,893.38PA 000937

18/jul./2023 (C00953) GD Folio: 937, Factura: 769 $0.00 $6,240.00 $10,122,653.38PA 000937

18/jul./2023 (C00954) GC $8,875.00 $0.00 $10,131,528.38PA 000938

18/jul./2023 (C00954) GD Folio: 938, Factura: 768 $0.00 $8,875.00 $10,122,653.38PA 000938

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $9,127.00 $0.00 $10,131,780.38000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $13,328.00 $0.00 $10,145,108.38000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $12,725.00 $0.00 $10,157,833.38000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $13,536.00 $0.00 $10,171,369.38000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,127.00 $10,162,242.38000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,328.00 $10,148,914.38000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,725.00 $10,136,189.38000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,536.00 $10,122,653.38000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 $10,124,103.38000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $208.75 $0.00 $10,124,312.13000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $626.19 $0.00 $10,124,938.32000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,282.40 $0.00 $10,127,220.72000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $570.00 $0.00 $10,127,790.72000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $10,128,390.72000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $971.00 $0.00 $10,129,361.72000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $98.00 $0.00 $10,129,459.72000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $252.00 $0.00 $10,129,711.72000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $3,032.49 $0.00 $10,132,744.21000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,667.66 $0.00 $10,134,411.87000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,667.00 $0.00 $10,136,078.87000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,667.00 $0.00 $10,137,745.87000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $6,296.49 $0.00 $10,144,042.36000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $6,296.50 $0.00 $10,150,338.86000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,223.00 $0.00 $10,151,561.86000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $62.00 $0.00 $10,151,623.86000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,154.50 $0.00 $10,153,778.36000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,154.50 $0.00 $10,155,932.86000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,155.50 $0.00 $10,158,088.36000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $10,159,588.36000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,539.00 $0.00 $10,162,127.36000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $10,162,427.36000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 $10,160,977.36000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.75 $10,160,768.61000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $626.19 $10,160,142.42000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,282.40 $10,157,860.02000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.00 $10,157,290.02000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $10,156,690.02000000
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18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $971.00 $10,155,719.02000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $98.00 $10,155,621.02000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $252.00 $10,155,369.02000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,032.49 $10,152,336.53000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,667.66 $10,150,668.87000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,667.00 $10,149,001.87000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,667.00 $10,147,334.87000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,296.49 $10,141,038.38000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,296.50 $10,134,741.88000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,223.00 $10,133,518.88000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $62.00 $10,133,456.88000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,154.50 $10,131,302.38000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,154.50 $10,129,147.88000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,155.50 $10,126,992.38000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $10,125,492.38000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,539.00 $10,122,953.38000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $10,122,653.38000000

195,846.17110 195,846.17Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (C00955) GC $3,666.01 $0.00 $10,126,319.39PA 000939

19/jul./2023 (C00955) GD Folio: 939, Factura: MAY8372 $0.00 $3,666.01 $10,122,653.38PA 000939

19/jul./2023 (C00956) GC $119,366.00 $0.00 $10,242,019.38PA 000940

19/jul./2023 (C00956) GD Folio: 940, Factura: RECIBOS $0.00 $119,366.00 $10,122,653.38PA 000940

19/jul./2023 (C00957) GC $3,387.46 $0.00 $10,126,040.84PA 000941

19/jul./2023 (C00957) GD Folio: 941, Factura: C04A $0.00 $3,387.46 $10,122,653.38PA 000941

19/jul./2023 (C00958) GC $940.00 $0.00 $10,123,593.38PA 000942

19/jul./2023 (C00958) GD Folio: 942, Factura: F254 $0.00 $940.00 $10,122,653.38PA 000942

19/jul./2023 (C00959) GC $116,000.00 $0.00 $10,238,653.38PA 000943

19/jul./2023 (C00959) GD Folio: 943, Factura: A608 $0.00 $116,000.00 $10,122,653.38PA 000943

243,359.4710 243,359.47Subtotal19/jul./2023

20/jul./2023 (E00630) Movimiento Directo Automático $3,499.99 $0.00 $10,126,153.37000000

20/jul./2023 (E00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,499.99 $10,122,653.38000000

20/jul./2023 (C00960) GC $13,568.90 $0.00 $10,136,222.28PA 000944

20/jul./2023 (C00960) GD Folio: 944, Factura: A862 $0.00 $13,568.90 $10,122,653.38PA 000944

20/jul./2023 (C00961) GC $11,672.00 $0.00 $10,134,325.38PA 000945

20/jul./2023 (C00961) GD Folio: 945, Factura: A90 $0.00 $11,672.00 $10,122,653.38PA 000945

20/jul./2023 (C00962) GC $35,283.50 $0.00 $10,157,936.88PA 000947

20/jul./2023 (C00962) GD Folio: 947, Factura: A117 $0.00 $35,283.50 $10,122,653.38PA 000947

20/jul./2023 (C00963) GC $20,690.98 $0.00 $10,143,344.36PA 000948

20/jul./2023 (C00963) GD Folio: 948, Factura: B198 $0.00 $20,690.98 $10,122,653.38PA 000948

20/jul./2023 (C00964) GC $6,783.10 $0.00 $10,129,436.48PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GC $6,783.10 $0.00 $10,136,219.58PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GC $6,783.10 $0.00 $10,143,002.68PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GC $6,783.10 $0.00 $10,149,785.78PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GC $5,547.62 $0.00 $10,155,333.40PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GC $5,547.62 $0.00 $10,160,881.02PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GC $5,547.62 $0.00 $10,166,428.64PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GC $5,547.64 $0.00 $10,171,976.28PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $0.00 $6,783.10 $10,165,193.18PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $0.00 $6,783.10 $10,158,410.08PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $0.00 $6,783.10 $10,151,626.98PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $0.00 $6,783.10 $10,144,843.88PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $0.00 $5,547.62 $10,139,296.26PA 000949
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20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $0.00 $5,547.62 $10,133,748.64PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $0.00 $5,547.62 $10,128,201.02PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $0.00 $5,547.64 $10,122,653.38PA 000949

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $6,171.20 $0.00 $10,128,824.58000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $6,100.10 $0.00 $10,134,924.68000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $1,060.99 $0.00 $10,135,985.67000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $1,388.01 $0.00 $10,137,373.68000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $456.00 $0.00 $10,137,829.68000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $456.00 $0.00 $10,138,285.68000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $681.00 $0.00 $10,138,966.68000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $10,139,166.68000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $671.00 $0.00 $10,139,837.68000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $639.65 $0.00 $10,140,477.33000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,386.05 $0.00 $10,142,863.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,329.00 $0.00 $10,145,192.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,329.00 $0.00 $10,147,521.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $6,711.00 $0.00 $10,154,232.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,685.00 $0.00 $10,156,917.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $411.00 $0.00 $10,157,328.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $4,029.00 $0.00 $10,161,357.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,685.00 $0.00 $10,164,042.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,682.00 $0.00 $10,166,724.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,329.00 $0.00 $10,169,053.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $10,172,653.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,171.20 $10,166,482.18000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,100.10 $10,160,382.08000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,060.99 $10,159,321.09000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,388.01 $10,157,933.08000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $456.00 $10,157,477.08000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $456.00 $10,157,021.08000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.00 $10,156,340.08000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $10,156,140.08000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $671.00 $10,155,469.08000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $639.65 $10,154,829.43000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,386.05 $10,152,443.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,329.00 $10,150,114.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,329.00 $10,147,785.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,711.00 $10,141,074.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,685.00 $10,138,389.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $411.00 $10,137,978.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,029.00 $10,133,949.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,685.00 $10,131,264.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,682.00 $10,128,582.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,329.00 $10,126,253.38000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $10,122,653.38000000

184,038.2768 184,038.27Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (C00965) GC $19,850.00 $0.00 $10,142,503.38PA 000950

21/jul./2023 (C00965) GC $19,851.14 $0.00 $10,162,354.52PA 000950

21/jul./2023 (C00965) GD Folio: 950, Factura: G4311 $0.00 $19,850.00 $10,142,504.52PA 000950

21/jul./2023 (C00965) GD Folio: 950, Factura: G4311 $0.00 $19,851.14 $10,122,653.38PA 000950

21/jul./2023 (C00966) GC $7,800.03 $0.00 $10,130,453.41PA 000951

21/jul./2023 (C00966) GC $21,900.00 $0.00 $10,152,353.41PA 000951

21/jul./2023 (C00966) GD Folio: 951, Factura: ANK17893 $0.00 $7,800.03 $10,144,553.38PA 000951

21/jul./2023 (C00966) GD Folio: 951, Factura: ANK17893 $0.00 $21,900.00 $10,122,653.38PA 000951

21/jul./2023 (C00967) GC $21,726.76 $0.00 $10,144,380.14PA 000952

21/jul./2023 (C00967) GD Folio: 952, Factura: B12 $0.00 $21,726.76 $10,122,653.38PA 000952
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21/jul./2023 (C00968) GC $46,781.50 $0.00 $10,169,434.88PA 000953

21/jul./2023 (C00968) GD Folio: 953, Factura: 131 $0.00 $46,781.50 $10,122,653.38PA 000953

21/jul./2023 (E00634) Movimiento Directo Automático $12,784.00 $0.00 $10,135,437.38000000

21/jul./2023 (E00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,784.00 $10,122,653.38000000

21/jul./2023 (E00635) Movimiento Directo Automático $12,876.00 $0.00 $10,135,529.38000000

21/jul./2023 (E00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,876.00 $10,122,653.38000000

21/jul./2023 (E00636) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $10,128,221.38000000

21/jul./2023 (E00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $10,122,653.38000000

21/jul./2023 (C00969) GC $13,500.00 $0.00 $10,136,153.38PA 000954

21/jul./2023 (C00969) GC $22,620.00 $0.00 $10,158,773.38PA 000954

21/jul./2023 (C00969) GD Folio: 954, Factura: ANK17894 $0.00 $13,500.00 $10,145,273.38PA 000954

21/jul./2023 (C00969) GD Folio: 954, Factura: ANK17894 $0.00 $22,620.00 $10,122,653.38PA 000954

21/jul./2023 (C00970) GC $5,624.08 $0.00 $10,128,277.46PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GC $3,000.00 $0.00 $10,131,277.46PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GC $2,423.24 $0.00 $10,133,700.70PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GD Folio: 955, Factura: 6907 $0.00 $5,624.08 $10,128,076.62PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GD Folio: 955, Factura: 6907 $0.00 $3,000.00 $10,125,076.62PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GD Folio: 955, Factura: 6907 $0.00 $2,423.24 $10,122,653.38PA 000955

21/jul./2023 (C00971) GC $696.00 $0.00 $10,123,349.38PA 000956

21/jul./2023 (C00971) GD Folio: 956, Factura: 2089 $0.00 $696.00 $10,122,653.38PA 000956

21/jul./2023 (C00972) GC $1,500.00 $0.00 $10,124,153.38PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GC $1,000.00 $0.00 $10,125,153.38PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GC $2,500.00 $0.00 $10,127,653.38PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GC $1,960.00 $0.00 $10,129,613.38PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GD Folio: 957, Factura: A947 $0.00 $1,500.00 $10,128,113.38PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GD Folio: 957, Factura: A947 $0.00 $1,000.00 $10,127,113.38PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GD Folio: 957, Factura: A947 $0.00 $2,500.00 $10,124,613.38PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GD Folio: 957, Factura: A947 $0.00 $1,960.00 $10,122,653.38PA 000957

21/jul./2023 (C00973) GC $7,349.11 $0.00 $10,130,002.49PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GC $2,850.12 $0.00 $10,132,852.61PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GC $3,199.98 $0.00 $10,136,052.59PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GC $21,999.80 $0.00 $10,158,052.39PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GD Folio: 958, Factura: G1251 $0.00 $7,349.11 $10,150,703.28PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GD Folio: 958, Factura: G1251 $0.00 $2,850.12 $10,147,853.16PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GD Folio: 958, Factura: G1251 $0.00 $3,199.98 $10,144,653.18PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GD Folio: 958, Factura: G1251 $0.00 $21,999.80 $10,122,653.38PA 000958

21/jul./2023 (C00974) GC $9,753.00 $0.00 $10,132,406.38PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GC $9,753.00 $0.00 $10,142,159.38PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GC $9,754.00 $0.00 $10,151,913.38PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GD Folio: 959, Factura: 49C2 $0.00 $9,753.00 $10,142,160.38PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GD Folio: 959, Factura: 49C2 $0.00 $9,753.00 $10,132,407.38PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GD Folio: 959, Factura: 49C2 $0.00 $9,754.00 $10,122,653.38PA 000959

21/jul./2023 (C00975) GC $2,436.50 $0.00 $10,125,089.88PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GC $2,436.50 $0.00 $10,127,526.38PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GC $2,436.00 $0.00 $10,129,962.38PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GD Folio: 960, Factura: B6825 $0.00 $2,436.50 $10,127,525.88PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GD Folio: 960, Factura: B6825 $0.00 $2,436.50 $10,125,089.38PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GD Folio: 960, Factura: B6825 $0.00 $2,436.00 $10,122,653.38PA 000960

21/jul./2023 (C00976) GC $11,510.00 $0.00 $10,134,163.38PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GC $11,510.00 $0.00 $10,145,673.38PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GC $11,511.70 $0.00 $10,157,185.08PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GD Folio: 961, Factura: A281 $0.00 $11,510.00 $10,145,675.08PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GD Folio: 961, Factura: A281 $0.00 $11,510.00 $10,134,165.08PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GD Folio: 961, Factura: A281 $0.00 $11,511.70 $10,122,653.38PA 000961

21/jul./2023 (C00977) GC $14,958.00 $0.00 $10,137,611.38PA 000962

21/jul./2023 (C00977) GD Folio: 962, Factura: LRG7 $0.00 $14,958.00 $10,122,653.38PA 000962

21/jul./2023 (E00652) Movimiento Directo Automático $28,700.00 $0.00 $10,151,353.38000000

21/jul./2023 (E00652) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,700.00 $10,122,653.38000000
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374,118.4668 374,118.46Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (E00637) Movimiento Directo Automático $29,000.00 $0.00 $10,151,653.38000000

24/jul./2023 (E00637) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,000.00 $10,122,653.38000000

24/jul./2023 (E00723) Movimiento Directo Automático $290,720.50 $0.00 $10,413,373.88000000

24/jul./2023 (E00723) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,720.50 $10,122,653.38000000

24/jul./2023 (C01069) GC $4,915.73 $0.00 $10,127,569.11PA 001051

24/jul./2023 (C01069) GD Folio: 1051, Factura: FAC3341 $0.00 $4,915.73 $10,122,653.38PA 001051

24/jul./2023 (C01070) GC $6,070.00 $0.00 $10,128,723.38PA 001052

24/jul./2023 (C01070) GD Folio: 1052, Factura: 104479 $0.00 $6,070.00 $10,122,653.38PA 001052

24/jul./2023 (E00724) Movimiento Directo Automático $8,666.00 $0.00 $10,131,319.38000000

24/jul./2023 (E00724) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,666.00 $10,122,653.38000000

24/jul./2023 (E00725) Movimiento Directo Automático $58,000.00 $0.00 $10,180,653.38000000

24/jul./2023 (E00725) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,000.00 $10,122,653.38000000

24/jul./2023 (C01071) GC $11,600.00 $0.00 $10,134,253.38PA 001053

24/jul./2023 (C01071) GD Folio: 1053, Factura: 1898 $0.00 $11,600.00 $10,122,653.38PA 001053

24/jul./2023 (E00726) Movimiento Directo Automático $9,702.00 $0.00 $10,132,355.38000000

24/jul./2023 (E00726) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,702.00 $10,122,653.38000000

24/jul./2023 (C01072) GC $7,025.00 $0.00 $10,129,678.38PA 001054

24/jul./2023 (C01072) GC $7,025.00 $0.00 $10,136,703.38PA 001054

24/jul./2023 (C01072) GD Folio: 1054, Factura: S5252 $0.00 $7,025.00 $10,129,678.38PA 001054

24/jul./2023 (C01072) GD Folio: 1054, Factura: S5252 $0.00 $7,025.00 $10,122,653.38PA 001054

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $5,028.00 $0.00 $10,127,681.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $2,933.00 $0.00 $10,130,614.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $9,218.00 $0.00 $10,139,832.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $838.00 $0.00 $10,140,670.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $419.00 $0.00 $10,141,089.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $419.00 $0.00 $10,141,508.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $838.00 $0.00 $10,142,346.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $4,609.00 $0.00 $10,146,955.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $419.00 $0.00 $10,147,374.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $838.00 $0.00 $10,148,212.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $419.00 $0.00 $10,148,631.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $3,352.00 $0.00 $10,151,983.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $3,352.00 $0.00 $10,155,335.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $9,218.00 $0.00 $10,164,553.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $838.00 $0.00 $10,165,391.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $9,637.00 $0.00 $10,175,028.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $5,710.00 $0.00 $10,180,738.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $838.00 $0.00 $10,181,576.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $1,257.00 $0.00 $10,182,833.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $4,609.00 $0.00 $10,187,442.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $6,285.00 $0.00 $10,193,727.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $1,676.00 $0.00 $10,195,403.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,028.00 $10,190,375.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,933.00 $10,187,442.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,218.00 $10,178,224.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $10,177,386.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.00 $10,176,967.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.00 $10,176,548.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $10,175,710.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,609.00 $10,171,101.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.00 $10,170,682.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $10,169,844.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.00 $10,169,425.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,352.00 $10,166,073.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,352.00 $10,162,721.38000000
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24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,218.00 $10,153,503.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $10,152,665.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,637.00 $10,143,028.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,710.00 $10,137,318.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $10,136,480.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,257.00 $10,135,223.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,609.00 $10,130,614.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,285.00 $10,124,329.38000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,676.00 $10,122,653.38000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $1,185.00 $0.00 $10,123,838.38000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $10,124,888.38000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $10,124,998.38000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $844.77 $0.00 $10,125,843.15000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $1,693.60 $0.00 $10,127,536.75000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $10,128,036.75000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $464.00 $0.00 $10,128,500.75000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,970.59 $0.00 $10,131,471.34000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,107.00 $0.00 $10,135,578.34000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,107.00 $0.00 $10,139,685.34000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,107.00 $0.00 $10,143,792.34000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,107.00 $0.00 $10,147,899.34000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,978.00 $0.00 $10,150,877.34000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,978.00 $0.00 $10,153,855.34000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,508.13 $0.00 $10,156,363.47000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,508.13 $0.00 $10,158,871.60000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,508.13 $0.00 $10,161,379.73000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,107.00 $0.00 $10,165,486.73000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,666.65 $0.00 $10,168,153.38000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $10,172,653.38000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,185.00 $10,171,468.38000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $10,170,418.38000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $10,170,308.38000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $844.77 $10,169,463.61000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,693.60 $10,167,770.01000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $10,167,270.01000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $464.00 $10,166,806.01000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,970.59 $10,163,835.42000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $10,159,728.42000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $10,155,621.42000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $10,151,514.42000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $10,147,407.42000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,978.00 $10,144,429.42000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,978.00 $10,141,451.42000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,508.13 $10,138,943.29000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,508.13 $10,136,435.16000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,508.13 $10,133,927.03000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $10,129,820.03000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,666.65 $10,127,153.38000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $10,122,653.38000000

555,474.23104 555,474.23Subtotal24/jul./2023

27/jul./2023 (D00157) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $10,123,453.38000000

27/jul./2023 (D00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $10,122,653.38000000

27/jul./2023 (C01050) GC $400.00 $0.00 $10,123,053.38PA 001032

27/jul./2023 (C01050) GD Folio: 1032, Factura: 2446 $0.00 $400.00 $10,122,653.38PA 001032

27/jul./2023 (C01051) GC $10,440.00 $0.00 $10,133,093.38PA 001033

27/jul./2023 (C01051) GD Folio: 1033, Factura: C192 $0.00 $10,440.00 $10,122,653.38PA 001033
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27/jul./2023 (C01052) GC $1,620.50 $0.00 $10,124,273.88PA 001034

27/jul./2023 (C01052) GD Folio: 1034, Factura: 5AE9 $0.00 $1,620.50 $10,122,653.38PA 001034

27/jul./2023 (C01053) GC $535.00 $0.00 $10,123,188.38PA 001035

27/jul./2023 (C01053) GD Folio: 1035, Factura: S5278 $0.00 $535.00 $10,122,653.38PA 001035

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $1,992.00 $0.00 $10,124,645.38000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $3,652.00 $0.00 $10,128,297.38000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $1,232.00 $0.00 $10,129,529.38000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $2,822.00 $0.00 $10,132,351.38000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $2,490.00 $0.00 $10,134,841.38000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $3,818.00 $0.00 $10,138,659.38000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $1,494.00 $0.00 $10,140,153.38000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,992.00 $10,138,161.38000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,652.00 $10,134,509.38000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,232.00 $10,133,277.38000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,822.00 $10,130,455.38000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,490.00 $10,127,965.38000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,818.00 $10,124,147.38000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,494.00 $10,122,653.38000000

27/jul./2023 (C01054) GC $112.52 $0.00 $10,122,765.90PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GC $112.52 $0.00 $10,122,878.42PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GC $112.52 $0.00 $10,122,990.94PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GC $112.52 $0.00 $10,123,103.46PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GC $112.52 $0.00 $10,123,215.98PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GC $112.52 $0.00 $10,123,328.50PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GC $112.52 $0.00 $10,123,441.02PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GC $112.52 $0.00 $10,123,553.54PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GC $112.52 $0.00 $10,123,666.06PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GC $112.52 $0.00 $10,123,778.58PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $0.00 $112.52 $10,123,666.06PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $0.00 $112.52 $10,123,553.54PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $0.00 $112.52 $10,123,441.02PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $0.00 $112.52 $10,123,328.50PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $0.00 $112.52 $10,123,215.98PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $0.00 $112.52 $10,123,103.46PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $0.00 $112.52 $10,122,990.94PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $0.00 $112.52 $10,122,878.42PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $0.00 $112.52 $10,122,765.90PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $0.00 $112.52 $10,122,653.38PA 001036

27/jul./2023 (C01055) GC $13,514.30 $0.00 $10,136,167.68PA 001037

27/jul./2023 (C01055) GD Folio: 1037, Factura: FN67541 $0.00 $13,514.30 $10,122,653.38PA 001037

27/jul./2023 (C01056) GC $44,013.20 $0.00 $10,166,666.58PA 001038

27/jul./2023 (C01056) GD Folio: 1038, Factura: 135 $0.00 $44,013.20 $10,122,653.38PA 001038

27/jul./2023 (E00714) Movimiento Directo Automático $22,701.33 $0.00 $10,145,354.71000000

27/jul./2023 (E00714) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,701.33 $10,122,653.38000000

27/jul./2023 (E00715) Movimiento Directo Automático $18,369.30 $0.00 $10,141,022.68000000

27/jul./2023 (E00715) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,369.30 $10,122,653.38000000

27/jul./2023 (E00716) Movimiento Directo Automático $13,187.51 $0.00 $10,135,840.89000000

27/jul./2023 (E00716) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,187.51 $10,122,653.38000000

144,206.3454 144,206.34Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (E00653) Movimiento Directo Automático $32,600.00 $0.00 $10,155,253.38000000

28/jul./2023 (E00653) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,600.00 $10,122,653.38000000

28/jul./2023 (E00718) Movimiento Directo Automático $102,287.61 $0.00 $10,224,940.99000000

28/jul./2023 (E00718) Movimiento Directo Automático $0.00 $102,287.61 $10,122,653.38000000

28/jul./2023 (C01057) GC $5,021.00 $0.00 $10,127,674.38PA 001039

28/jul./2023 (C01057) GC $5,021.00 $0.00 $10,132,695.38PA 001039

28/jul./2023 (C01057) GC $5,020.60 $0.00 $10,137,715.98PA 001039
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28/jul./2023 (C01057) GD Folio: 1039, Factura: 194D $0.00 $5,021.00 $10,132,694.98PA 001039

28/jul./2023 (C01057) GD Folio: 1039, Factura: 194D $0.00 $5,021.00 $10,127,673.98PA 001039

28/jul./2023 (C01057) GD Folio: 1039, Factura: 194D $0.00 $5,020.60 $10,122,653.38PA 001039

28/jul./2023 (C01058) GC $22,250.00 $0.00 $10,144,903.38PA 001040

28/jul./2023 (C01058) GD Folio: 1040, Factura: A118 $0.00 $22,250.00 $10,122,653.38PA 001040

28/jul./2023 (C01059) GC $2,830.16 $0.00 $10,125,483.54PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $4,400.12 $0.00 $10,129,883.66PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $2,000.00 $0.00 $10,131,883.66PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $2,605.90 $0.00 $10,134,489.56PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $4,421.45 $0.00 $10,138,911.01PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $4,488.72 $0.00 $10,143,399.73PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $1,184.50 $0.00 $10,144,584.23PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $21,493.82 $0.00 $10,166,078.05PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $19,200.88 $0.00 $10,185,278.93PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $1,592.96 $0.00 $10,186,871.89PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $1,895.20 $0.00 $10,188,767.09PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $829.15 $0.00 $10,189,596.24PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $3,123.75 $0.00 $10,192,719.99PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $710.70 $0.00 $10,193,430.69PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $2,765.82 $0.00 $10,196,196.51PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GC $3,378.45 $0.00 $10,199,574.96PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $0.00 $2,830.16 $10,196,744.80PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $0.00 $4,400.12 $10,192,344.68PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $0.00 $2,000.00 $10,190,344.68PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $0.00 $2,605.90 $10,187,738.78PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $0.00 $4,421.45 $10,183,317.33PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $0.00 $4,488.72 $10,178,828.61PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $0.00 $1,184.50 $10,177,644.11PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $0.00 $21,493.82 $10,156,150.29PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $0.00 $19,200.88 $10,136,949.41PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $0.00 $1,592.96 $10,135,356.45PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $0.00 $1,895.20 $10,133,461.25PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $0.00 $829.15 $10,132,632.10PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $0.00 $3,123.75 $10,129,508.35PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $0.00 $710.70 $10,128,797.65PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $0.00 $2,765.82 $10,126,031.83PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $0.00 $3,378.45 $10,122,653.38PA 001041

28/jul./2023 (E00719) Movimiento Directo Automático $18,156.35 $0.00 $10,140,809.73000000

28/jul./2023 (E00719) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,156.35 $10,122,653.38000000

28/jul./2023 (C01060) GC $10,022.42 $0.00 $10,132,675.80PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GC $2,343.11 $0.00 $10,135,018.91PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GC $1,043.00 $0.00 $10,136,061.91PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GC $4,686.42 $0.00 $10,140,748.33PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GC $2,134.38 $0.00 $10,142,882.71PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GC $9,346.09 $0.00 $10,152,228.80PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GC $18,062.17 $0.00 $10,170,290.97PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GD Folio: 1042, Factura: C8 $0.00 $10,022.42 $10,160,268.55PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GD Folio: 1042, Factura: C8 $0.00 $2,343.11 $10,157,925.44PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GD Folio: 1042, Factura: C8 $0.00 $1,043.00 $10,156,882.44PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GD Folio: 1042, Factura: C8 $0.00 $4,686.42 $10,152,196.02PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GD Folio: 1042, Factura: C8 $0.00 $2,134.38 $10,150,061.64PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GD Folio: 1042, Factura: C8 $0.00 $9,346.09 $10,140,715.55PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GD Folio: 1042, Factura: C8 $0.00 $18,062.17 $10,122,653.38PA 001042

28/jul./2023 (C01061) GC $3,700.00 $0.00 $10,126,353.38PA 001043

28/jul./2023 (C01061) GD Folio: 1043, Factura: 17140 $0.00 $3,700.00 $10,122,653.38PA 001043

28/jul./2023 (C01062) GC $6,500.00 $0.00 $10,129,153.38PA 001044

28/jul./2023 (C01062) GD Folio: 1044, Factura: 794 $0.00 $6,500.00 $10,122,653.38PA 001044

28/jul./2023 (C01063) GC $26,490.00 $0.00 $10,149,143.38PA 001045

28/jul./2023 (C01063) GD Folio: 1045, Factura: 1701 $0.00 $26,490.00 $10,122,653.38PA 001045
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28/jul./2023 (C01064) GC $2,918.00 $0.00 $10,125,571.38PA 001046

28/jul./2023 (C01064) GD Folio: 1046, Factura: AAPD57 $0.00 $2,918.00 $10,122,653.38PA 001046

28/jul./2023 (C01065) GC $5,220.00 $0.00 $10,127,873.38PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GC $10,440.00 $0.00 $10,138,313.38PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GC $5,220.00 $0.00 $10,143,533.38PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GC $5,220.00 $0.00 $10,148,753.38PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GD Folio: 1047, Factura: 716D $0.00 $5,220.00 $10,143,533.38PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GD Folio: 1047, Factura: 716D $0.00 $10,440.00 $10,133,093.38PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GD Folio: 1047, Factura: 716D $0.00 $5,220.00 $10,127,873.38PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GD Folio: 1047, Factura: 716D $0.00 $5,220.00 $10,122,653.38PA 001047

28/jul./2023 (C01066) GC $2,728.00 $0.00 $10,125,381.38PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $2,728.00 $0.00 $10,128,109.38PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $2,728.00 $0.00 $10,130,837.38PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $2,728.00 $0.00 $10,133,565.38PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $2,728.00 $0.00 $10,136,293.38PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $2,728.00 $0.00 $10,139,021.38PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $2,728.00 $0.00 $10,141,749.38PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $2,728.00 $0.00 $10,144,477.38PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $2,728.00 $0.00 $10,147,205.38PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $2,728.00 $0.00 $10,149,933.38PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $2,728.00 $0.00 $10,152,661.38PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $2,728.00 $0.00 $10,155,389.38PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $2,728.00 $0.00 $10,158,117.38PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GC $2,736.01 $0.00 $10,160,853.39PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $0.00 $2,728.00 $10,158,125.39PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $0.00 $2,728.00 $10,155,397.39PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $0.00 $2,728.00 $10,152,669.39PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $0.00 $2,728.00 $10,149,941.39PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $0.00 $2,728.00 $10,147,213.39PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $0.00 $2,728.00 $10,144,485.39PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $0.00 $2,728.00 $10,141,757.39PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $0.00 $2,728.00 $10,139,029.39PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $0.00 $2,728.00 $10,136,301.39PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $0.00 $2,728.00 $10,133,573.39PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $0.00 $2,728.00 $10,130,845.39PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $0.00 $2,728.00 $10,128,117.39PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $0.00 $2,728.00 $10,125,389.39PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $0.00 $2,736.01 $10,122,653.38PA 001048

28/jul./2023 (C01067) GC $28,500.00 $0.00 $10,151,153.38PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GC $2,420.00 $0.00 $10,153,573.38PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GC $3,420.00 $0.00 $10,156,993.38PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GD Folio: 1049, Factura: G4356 $0.00 $28,500.00 $10,128,493.38PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GD Folio: 1049, Factura: G4356 $0.00 $2,420.00 $10,126,073.38PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GD Folio: 1049, Factura: G4356 $0.00 $3,420.00 $10,122,653.38PA 001049

28/jul./2023 (C01068) GC $12,250.00 $0.00 $10,134,903.38PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GC $12,250.00 $0.00 $10,147,153.38PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GC $4,800.00 $0.00 $10,151,953.38PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GC $4,800.01 $0.00 $10,156,753.39PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GD Folio: 1050, Factura: G1306 $0.00 $12,250.00 $10,144,503.39PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GD Folio: 1050, Factura: G1306 $0.00 $12,250.00 $10,132,253.39PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GD Folio: 1050, Factura: G1306 $0.00 $4,800.00 $10,127,453.39PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GD Folio: 1050, Factura: G1306 $0.00 $4,800.01 $10,122,653.38PA 001050

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $10,123,703.38000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $10,124,703.38000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $10,126,303.38000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,388.01 $0.00 $10,127,691.39000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,972.99 $0.00 $10,129,664.38000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00 $10,130,569.38000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00 $10,131,474.38000000
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28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00 $10,132,379.38000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00 $10,133,284.38000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $10,135,384.38000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,874.00 $0.00 $10,137,258.38000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $2,511.00 $0.00 $10,139,769.38000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $5,022.00 $0.00 $10,144,791.38000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $2,752.25 $0.00 $10,147,543.63000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $3,648.00 $0.00 $10,151,191.63000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,344.53 $0.00 $10,152,536.16000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,374.00 $0.00 $10,153,910.16000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $3,648.00 $0.00 $10,157,558.16000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $2,511.00 $0.00 $10,160,069.16000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $5,005.90 $0.00 $10,165,075.06000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $3,825.38 $0.00 $10,168,900.44000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $10,170,500.44000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $10,172,000.44000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,156.80 $0.00 $10,173,157.24000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $10,173,957.24000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $10,172,907.24000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $10,171,907.24000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $10,170,307.24000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,388.01 $10,168,919.23000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,972.99 $10,166,946.24000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $10,166,041.24000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $10,165,136.24000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $10,164,231.24000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $10,163,326.24000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $10,161,226.24000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,874.00 $10,159,352.24000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,511.00 $10,156,841.24000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,022.00 $10,151,819.24000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,752.25 $10,149,066.99000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,648.00 $10,145,418.99000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,344.53 $10,144,074.46000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,374.00 $10,142,700.46000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,648.00 $10,139,052.46000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,511.00 $10,136,541.46000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,005.90 $10,131,535.56000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,825.38 $10,127,710.18000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $10,126,110.18000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $10,124,610.18000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,156.80 $10,123,453.38000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $10,122,653.38000000

538,567.61168 538,567.61Subtotal28/jul./2023

31/jul./2023 (C00979) GC $11,309.22 $0.00 $10,133,962.60PA 000964

31/jul./2023 (C00979) GD Folio: 964, Factura: FN67664 $0.00 $11,309.22 $10,122,653.38PA 000964

31/jul./2023 (C00983) GC $308,493.82 $0.00 $10,431,147.20PA 000968

31/jul./2023 (C00983) GD Folio: 968, Factura: 5020079 $0.00 $308,493.82 $10,122,653.38PA 000968

31/jul./2023 (I00289) Movimiento Directo Automático $2,092.89 $0.00 $10,124,746.27000000

31/jul./2023 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,092.89 $10,122,653.38000000

31/jul./2023 (I00303) Movimiento Directo Automático $18,529.69 $0.00 $10,141,183.07000000

31/jul./2023 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,529.69 $10,122,653.38000000

31/jul./2023 (I00304) Movimiento Directo Automático $344,895.20 $0.00 $10,467,548.58000000

31/jul./2023 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $344,895.20 $10,122,653.38000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $13,490.56 $0.00 $10,136,143.94000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $80,048.41 $0.00 $10,216,192.35000000
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31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $20,228.55 $0.00 $10,236,420.90000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $10,682.10 $0.00 $10,247,103.00000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $3,950.10 $0.00 $10,251,053.10000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $62,176.20 $0.00 $10,313,229.30000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $24,892.80 $0.00 $10,338,122.10000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $27,462.90 $0.00 $10,365,585.00000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $3,511.65 $0.00 $10,369,096.65000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $85,182.30 $0.00 $10,454,278.95000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $231,027.14 $0.00 $10,685,306.09000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $5,032.05 $0.00 $10,690,338.14000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $28,004.40 $0.00 $10,718,342.54000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $15,350.56 $0.00 $10,733,693.10000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $20,073.60 $0.00 $10,753,766.70000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $30,522.60 $0.00 $10,784,289.30000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $17,718.45 $0.00 $10,802,007.75000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $19,110.00 $0.00 $10,821,117.75000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $10,994.32 $0.00 $10,832,112.07000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,866.96 $0.00 $10,833,979.03000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $17,424.96 $0.00 $10,851,403.99000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $829.76 $0.00 $10,852,233.75000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $3,941.36 $0.00 $10,856,175.11000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,037.20 $0.00 $10,857,212.31000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $829.76 $0.00 $10,858,042.07000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $10,860,946.23000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $9,542.24 $0.00 $10,870,488.47000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,037.20 $0.00 $10,871,525.67000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $4,148.80 $0.00 $10,875,674.47000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $6,845.52 $0.00 $10,882,519.99000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $4,563.68 $0.00 $10,887,083.67000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $27,485.84 $0.00 $10,914,569.51000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $8,090.16 $0.00 $10,922,659.67000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,866.96 $0.00 $10,924,526.63000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $10,927,430.79000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $3,319.04 $0.00 $10,930,749.83000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,244.64 $0.00 $10,931,994.47000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $5,186.00 $0.00 $10,937,180.47000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $414.88 $0.00 $10,937,595.35000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $7,052.96 $0.00 $10,944,648.31000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $4,383.03 $0.00 $10,949,031.34000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $424.35 $0.00 $10,949,455.69000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $237.59 $0.00 $10,949,693.28000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,220.42 $0.00 $10,950,913.70000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,376.90 $0.00 $10,952,290.60000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,244.64 $0.00 $10,953,535.24000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $207.44 $0.00 $10,953,742.68000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $237.59 $0.00 $10,953,980.27000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $661.92 $0.00 $10,954,642.19000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $207.44 $0.00 $10,954,849.63000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $6,833.33 $0.00 $10,961,682.96000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $3,466.62 $0.00 $10,965,149.58000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $10,965,649.58000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $10,966,149.58000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $869.40 $0.00 $10,967,018.98000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $20,150.25 $0.00 $10,987,169.23000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,056.60 $0.00 $10,988,225.83000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $8,870.25 $0.00 $10,997,096.08000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $617.10 $0.00 $10,997,713.18000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $11,947.35 $0.00 $11,009,660.53000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $8,945.70 $0.00 $11,018,606.23000000
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31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $5,434.05 $0.00 $11,024,040.28000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $20,209.80 $0.00 $11,044,250.08000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $10,866.30 $0.00 $11,055,116.38000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,046.70 $0.00 $11,056,163.08000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $9,479.10 $0.00 $11,065,642.18000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $2,089.95 $0.00 $11,067,732.13000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,467.15 $0.00 $11,069,199.28000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $348.30 $0.00 $11,069,547.58000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,490.56 $11,056,057.02000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,048.41 $10,976,008.61000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,228.55 $10,955,780.06000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,682.10 $10,945,097.96000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,950.10 $10,941,147.86000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,176.20 $10,878,971.66000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,892.80 $10,854,078.86000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,462.90 $10,826,615.96000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,511.65 $10,823,104.31000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $85,182.30 $10,737,922.01000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $231,027.14 $10,506,894.87000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,032.05 $10,501,862.82000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,004.40 $10,473,858.42000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,350.56 $10,458,507.86000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,073.60 $10,438,434.26000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,522.60 $10,407,911.66000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,718.45 $10,390,193.21000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,110.00 $10,371,083.21000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,994.32 $10,360,088.89000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $10,358,221.93000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,424.96 $10,340,796.97000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $10,339,967.21000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,941.36 $10,336,025.85000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $10,334,988.65000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $10,334,158.89000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $10,331,254.73000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $10,321,712.49000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $10,320,675.29000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.80 $10,316,526.49000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,845.52 $10,309,680.97000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,563.68 $10,305,117.29000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,485.84 $10,277,631.45000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,090.16 $10,269,541.29000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $10,267,674.33000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $10,264,770.17000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,319.04 $10,261,451.13000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.64 $10,260,206.49000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,186.00 $10,255,020.49000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.88 $10,254,605.61000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,052.96 $10,247,552.65000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,383.03 $10,243,169.62000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $424.35 $10,242,745.27000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $237.59 $10,242,507.68000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,220.42 $10,241,287.26000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,376.90 $10,239,910.36000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.64 $10,238,665.72000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.44 $10,238,458.28000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $237.59 $10,238,220.69000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $661.92 $10,237,558.77000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.44 $10,237,351.33000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,833.33 $10,230,518.00000000
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31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.62 $10,227,051.38000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $10,226,551.38000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $10,226,051.38000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $869.40 $10,225,181.98000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,150.25 $10,205,031.73000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.60 $10,203,975.13000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,870.25 $10,195,104.88000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $617.10 $10,194,487.78000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,947.35 $10,182,540.43000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,945.70 $10,173,594.73000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,434.05 $10,168,160.68000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,209.80 $10,147,950.88000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,866.30 $10,137,084.58000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,046.70 $10,136,037.88000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,479.10 $10,126,558.78000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,089.95 $10,124,468.83000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.15 $10,123,001.68000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.30 $10,122,653.38000000

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $12,429.00 $10,110,224.38GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $8,045.10 $10,102,179.28GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $57,014.55 $10,045,164.73GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $46,445.70 $9,998,719.03GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $28,708.50 $9,970,010.53GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $32,451.45 $9,937,559.08GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $17,912.40 $9,919,646.68GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $61,125.15 $9,858,521.53GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $27,372.30 $9,831,149.23GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $12,768.90 $9,818,380.33GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $45,470.40 $9,772,909.93GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $63,407.75 $9,709,502.18GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $11,158.80 $9,698,343.38GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $6,682.80 $9,691,660.58GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $10,827.00 $9,680,833.58GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $11,735.55 $9,669,098.03GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $71,965.95 $9,597,132.08GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $7,996.95 $9,589,135.13GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $8,220.15 $9,580,914.98GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $34,036.80 $9,546,878.18GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $13,289.25 $9,533,588.93GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $890.40 $9,532,698.53GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $54,147.46 $9,478,551.07GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $28,664.55 $9,449,886.52GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $17,727.90 $9,432,158.62GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $17,180.25 $9,414,978.37GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $39,313.35 $9,375,665.02GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $3,111.60 $9,372,553.42GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $0.00 $189,326.70 $9,183,226.72GD 000014

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $12,934.95 $0.00 $9,196,161.67000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $2,118.48 $0.00 $9,198,280.15000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $352,689.66 $0.00 $9,550,969.81000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $265,552.05 $0.00 $9,816,521.86000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $9,542.24 $0.00 $9,826,064.10000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $8,850.78 $0.00 $9,834,914.88000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $3,466.95 $0.00 $9,838,381.83000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,934.95 $9,825,446.88000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,118.48 $9,823,328.40000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $352,689.66 $9,470,638.74000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $265,552.05 $9,205,086.69000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $9,195,544.45000000
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31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,850.78 $9,186,693.67000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.95 $9,183,226.72000000

31/jul./2023 (E00710) Movimiento Directo Automático $2,040.44 $0.00 $9,185,267.16000000

31/jul./2023 (E00710) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,040.44 $9,183,226.72000000

2,289,410.57193 3,228,837.23Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (C00984) GC $3,480.00 $0.00 $9,186,706.72PA 000969

01/ago./2023 (C00984) GD Folio: 969, Factura: 1401 $0.00 $3,480.00 $9,183,226.72PA 000969

01/ago./2023 (C00985) GC $41,308.00 $0.00 $9,224,534.72PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GC $68,857.00 $0.00 $9,293,391.72PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GC $54,139.00 $0.00 $9,347,530.72PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GC $3,917.00 $0.00 $9,351,447.72PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GC $3,886.00 $0.00 $9,355,333.72PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GD Folio: 970, Factura: RECIBOS $0.00 $41,308.00 $9,314,025.72PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GD Folio: 970, Factura: RECIBOS $0.00 $68,857.00 $9,245,168.72PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GD Folio: 970, Factura: RECIBOS $0.00 $54,139.00 $9,191,029.72PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GD Folio: 970, Factura: RECIBOS $0.00 $3,917.00 $9,187,112.72PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GD Folio: 970, Factura: RECIBOS $0.00 $3,886.00 $9,183,226.72PA 000970

01/ago./2023 (C00986) GC $1,000.00 $0.00 $9,184,226.72PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GC $1,000.00 $0.00 $9,185,226.72PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GC $1,000.00 $0.00 $9,186,226.72PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GC $1,000.00 $0.00 $9,187,226.72PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GC $1,000.00 $0.00 $9,188,226.72PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GC $1,000.00 $0.00 $9,189,226.72PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GC $1,000.00 $0.00 $9,190,226.72PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GC $1,062.00 $0.00 $9,191,288.72PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GD Folio: 971, Factura: B1456 $0.00 $1,000.00 $9,190,288.72PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GD Folio: 971, Factura: B1456 $0.00 $1,000.00 $9,189,288.72PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GD Folio: 971, Factura: B1456 $0.00 $1,000.00 $9,188,288.72PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GD Folio: 971, Factura: B1456 $0.00 $1,000.00 $9,187,288.72PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GD Folio: 971, Factura: B1456 $0.00 $1,000.00 $9,186,288.72PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GD Folio: 971, Factura: B1456 $0.00 $1,000.00 $9,185,288.72PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GD Folio: 971, Factura: B1456 $0.00 $1,000.00 $9,184,288.72PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GD Folio: 971, Factura: B1456 $0.00 $1,062.00 $9,183,226.72PA 000971

01/ago./2023 (C00987) GC $2,869.50 $0.00 $9,186,096.22PA 000972

01/ago./2023 (C00987) GD Folio: 972, Factura: 214505 $0.00 $2,869.50 $9,183,226.72PA 000972

01/ago./2023 (C00988) GC $2,825.02 $0.00 $9,186,051.74PA 000973

01/ago./2023 (C00988) GD Folio: 973, Factura: FT11381 $0.00 $2,825.02 $9,183,226.72PA 000973

01/ago./2023 (C00989) GC $737.00 $0.00 $9,183,963.72PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $737.00 $0.00 $9,184,700.72PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $737.00 $0.00 $9,185,437.72PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $737.00 $0.00 $9,186,174.72PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $737.00 $0.00 $9,186,911.72PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $737.00 $0.00 $9,187,648.72PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $737.00 $0.00 $9,188,385.72PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $737.00 $0.00 $9,189,122.72PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $737.00 $0.00 $9,189,859.72PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $737.00 $0.00 $9,190,596.72PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GC $733.38 $0.00 $9,191,330.10PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $0.00 $737.00 $9,190,593.10PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $0.00 $737.00 $9,189,856.10PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $0.00 $737.00 $9,189,119.10PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $0.00 $737.00 $9,188,382.10PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $0.00 $737.00 $9,187,645.10PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $0.00 $737.00 $9,186,908.10PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $0.00 $737.00 $9,186,171.10PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $0.00 $737.00 $9,185,434.10PA 000974
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01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $0.00 $737.00 $9,184,697.10PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $0.00 $737.00 $9,183,960.10PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $0.00 $733.38 $9,183,226.72PA 000974

01/ago./2023 (C00990) GC $2,876.00 $0.00 $9,186,102.72PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GC $500.00 $0.00 $9,186,602.72PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GC $301.01 $0.00 $9,186,903.73PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GC $2,876.00 $0.00 $9,189,779.73PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GC $2,876.00 $0.00 $9,192,655.73PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GC $2,876.00 $0.00 $9,195,531.73PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GD Folio: 975, Factura: B5271 $0.00 $2,876.00 $9,192,655.73PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GD Folio: 975, Factura: B5271 $0.00 $500.00 $9,192,155.73PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GD Folio: 975, Factura: B5271 $0.00 $301.01 $9,191,854.72PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GD Folio: 975, Factura: B5271 $0.00 $2,876.00 $9,188,978.72PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GD Folio: 975, Factura: B5271 $0.00 $2,876.00 $9,186,102.72PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GD Folio: 975, Factura: B5271 $0.00 $2,876.00 $9,183,226.72PA 000975

01/ago./2023 (C00991) GC $3,944.00 $0.00 $9,187,170.72PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $2,412.80 $0.00 $9,189,583.52PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $3,770.00 $0.00 $9,193,353.52PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $1,740.00 $0.00 $9,195,093.52PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $11,495.61 $0.00 $9,206,589.13PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $2,320.00 $0.00 $9,208,909.13PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $1,044.00 $0.00 $9,209,953.13PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $4,060.00 $0.00 $9,214,013.13PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $1,392.00 $0.00 $9,215,405.13PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $464.00 $0.00 $9,215,869.13PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $1,276.00 $0.00 $9,217,145.13PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $2,320.00 $0.00 $9,219,465.13PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $580.00 $0.00 $9,220,045.13PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GC $580.00 $0.00 $9,220,625.13PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $0.00 $3,944.00 $9,216,681.13PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $0.00 $2,412.80 $9,214,268.33PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $0.00 $3,770.00 $9,210,498.33PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $0.00 $1,740.00 $9,208,758.33PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $0.00 $11,495.61 $9,197,262.72PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $0.00 $2,320.00 $9,194,942.72PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $0.00 $1,044.00 $9,193,898.72PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $0.00 $4,060.00 $9,189,838.72PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $0.00 $1,392.00 $9,188,446.72PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $0.00 $464.00 $9,187,982.72PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $0.00 $1,276.00 $9,186,706.72PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $0.00 $2,320.00 $9,184,386.72PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $0.00 $580.00 $9,183,806.72PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $0.00 $580.00 $9,183,226.72PA 000976

01/ago./2023 (C00992) GC $9,290.00 $0.00 $9,192,516.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $2,470.00 $0.00 $9,194,986.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $312.00 $0.00 $9,195,298.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $270.00 $0.00 $9,195,568.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $1,909.00 $0.00 $9,197,477.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $170.00 $0.00 $9,197,647.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $1,130.00 $0.00 $9,198,777.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $220.00 $0.00 $9,198,997.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $170.00 $0.00 $9,199,167.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $12,607.00 $0.00 $9,211,774.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GC $4,162.00 $0.00 $9,215,936.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $0.00 $9,290.00 $9,206,646.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $0.00 $2,470.00 $9,204,176.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $0.00 $312.00 $9,203,864.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $0.00 $270.00 $9,203,594.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $0.00 $1,909.00 $9,201,685.72PA 000977
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01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $0.00 $170.00 $9,201,515.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $0.00 $1,130.00 $9,200,385.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $0.00 $220.00 $9,200,165.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $0.00 $170.00 $9,199,995.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $0.00 $12,607.00 $9,187,388.72PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $0.00 $4,162.00 $9,183,226.72PA 000977

01/ago./2023 (C00993) GC $9,100.00 $0.00 $9,192,326.72PA 000978

01/ago./2023 (C00993) GD Folio: 978, Factura: 1843 $0.00 $9,100.00 $9,183,226.72PA 000978

01/ago./2023 (C00994) GC $1,227.60 $0.00 $9,184,454.32PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GC $1,227.60 $0.00 $9,185,681.92PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GC $1,227.60 $0.00 $9,186,909.52PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GC $1,227.60 $0.00 $9,188,137.12PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GC $1,227.60 $0.00 $9,189,364.72PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GD Folio: 979, Factura: 4399 $0.00 $1,227.60 $9,188,137.12PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GD Folio: 979, Factura: 4399 $0.00 $1,227.60 $9,186,909.52PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GD Folio: 979, Factura: 4399 $0.00 $1,227.60 $9,185,681.92PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GD Folio: 979, Factura: 4399 $0.00 $1,227.60 $9,184,454.32PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GD Folio: 979, Factura: 4399 $0.00 $1,227.60 $9,183,226.72PA 000979

01/ago./2023 (C00995) GC $1,461.60 $0.00 $9,184,688.32PA 000980

01/ago./2023 (C00995) GD Folio: 980, Factura: 1277 $0.00 $1,461.60 $9,183,226.72PA 000980

01/ago./2023 (C00996) GC $5,180.00 $0.00 $9,188,406.72PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GC $5,180.00 $0.00 $9,193,586.72PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GC $5,180.00 $0.00 $9,198,766.72PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GC $1,307.00 $0.00 $9,200,073.72PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GC $1,307.00 $0.00 $9,201,380.72PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GC $1,306.00 $0.00 $9,202,686.72PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GD Folio: 981, Factura: FC2696 $0.00 $5,180.00 $9,197,506.72PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GD Folio: 981, Factura: FC2696 $0.00 $5,180.00 $9,192,326.72PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GD Folio: 981, Factura: FC2696 $0.00 $5,180.00 $9,187,146.72PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GD Folio: 981, Factura: FC2696 $0.00 $1,307.00 $9,185,839.72PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GD Folio: 981, Factura: FC2696 $0.00 $1,307.00 $9,184,532.72PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GD Folio: 981, Factura: FC2696 $0.00 $1,306.00 $9,183,226.72PA 000981

01/ago./2023 (C00997) GC $990.00 $0.00 $9,184,216.72PA 000982

01/ago./2023 (C00997) GD Folio: 982, Factura: 5301 $0.00 $990.00 $9,183,226.72PA 000982

317,009.92144 317,009.92Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (C00998) GC $2,320.00 $0.00 $9,185,546.72PA 000983

02/ago./2023 (C00998) GC $2,320.00 $0.00 $9,187,866.72PA 000983

02/ago./2023 (C00998) GD Folio: 983, Factura: 880C $0.00 $2,320.00 $9,185,546.72PA 000983

02/ago./2023 (C00998) GD Folio: 983, Factura: 880C $0.00 $2,320.00 $9,183,226.72PA 000983

02/ago./2023 (C00999) GC $1,817.00 $0.00 $9,185,043.72PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GC $1,817.00 $0.00 $9,186,860.72PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GC $1,817.00 $0.00 $9,188,677.72PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GC $1,817.00 $0.00 $9,190,494.72PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GC $12,816.19 $0.00 $9,203,310.91PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GD Folio: 984, Factura: B4606 $0.00 $1,817.00 $9,201,493.91PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GD Folio: 984, Factura: B4606 $0.00 $1,817.00 $9,199,676.91PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GD Folio: 984, Factura: B4606 $0.00 $1,817.00 $9,197,859.91PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GD Folio: 984, Factura: B4606 $0.00 $1,817.00 $9,196,042.91PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GD Folio: 984, Factura: B4606 $0.00 $12,816.19 $9,183,226.72PA 000984

02/ago./2023 (C01000) GC $3,075.00 $0.00 $9,186,301.72PA 000985

02/ago./2023 (C01000) GD Folio: 985, Factura: REG39631 $0.00 $3,075.00 $9,183,226.72PA 000985

02/ago./2023 (C01001) GC $5,607.44 $0.00 $9,188,834.16PA 000986

02/ago./2023 (C01001) GD Folio: 986, Factura:  049F $0.00 $5,607.44 $9,183,226.72PA 000986

02/ago./2023 (C01002) GC $2,800.00 $0.00 $9,186,026.72PA 000987

02/ago./2023 (C01002) GC $4,500.00 $0.00 $9,190,526.72PA 000987

02/ago./2023 (C01002) GD Folio: 987, Factura: 1731 $0.00 $2,800.00 $9,187,726.72PA 000987
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02/ago./2023 (C01002) GD Folio: 987, Factura: 1731 $0.00 $4,500.00 $9,183,226.72PA 000987

02/ago./2023 (C01003) GC $9,744.00 $0.00 $9,192,970.72PA 000988

02/ago./2023 (C01003) GD Folio: 988, Factura: A451 $0.00 $9,744.00 $9,183,226.72PA 000988

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $9,982.49 $0.00 $9,193,209.21000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $1,670.71 $0.00 $9,194,879.92000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $2,375.70 $0.00 $9,197,255.62000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $9,302.88 $0.00 $9,206,558.50000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,982.49 $9,196,576.01000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.71 $9,194,905.30000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,375.70 $9,192,529.60000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,302.88 $9,183,226.72000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $4,110.61 $0.00 $9,187,337.33000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $544.55 $0.00 $9,187,881.88000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $1,724.14 $0.00 $9,189,606.02000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $4,310.34 $0.00 $9,193,916.36000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $8,634.78 $0.00 $9,202,551.14000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $5,146.55 $0.00 $9,207,697.69000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $5,475.13 $0.00 $9,213,172.82000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $1,652.49 $0.00 $9,214,825.31000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,110.61 $9,210,714.70000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $544.55 $9,210,170.15000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,724.14 $9,208,446.01000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,310.34 $9,204,135.67000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,634.78 $9,195,500.89000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,146.55 $9,190,354.34000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,475.13 $9,184,879.21000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,652.49 $9,183,226.72000000

02/ago./2023 (E00669) Movimiento Directo Automático $5,445.15 $0.00 $9,188,671.87000000

02/ago./2023 (E00669) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,445.15 $9,183,226.72000000

02/ago./2023 (C01009) GC $2,320.00 $0.00 $9,185,546.72PA 000992

02/ago./2023 (C01009) GD Folio: 992, Factura: 1231 $0.00 $2,320.00 $9,183,226.72PA 000992

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $877.00 $0.00 $9,184,103.72000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $142.00 $0.00 $9,184,245.72000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $9,187,545.72000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $9,190,845.72000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $1,670.97 $0.00 $9,192,516.69000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $148.50 $0.00 $9,192,665.19000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $1,771.00 $0.00 $9,194,436.19000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $9,195,016.19000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $1,169.36 $0.00 $9,196,185.55000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $984.00 $0.00 $9,197,169.55000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $8,500.00 $0.00 $9,205,669.55000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $2,422.85 $0.00 $9,208,092.40000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $2,422.85 $0.00 $9,210,515.25000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $1,820.11 $0.00 $9,212,335.36000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $6,355.13 $0.00 $9,218,690.49000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $2,422.85 $0.00 $9,221,113.34000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $9,222,613.34000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $877.00 $9,221,736.34000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $142.00 $9,221,594.34000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $9,218,294.34000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $9,214,994.34000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.97 $9,213,323.37000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $148.50 $9,213,174.87000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,771.00 $9,211,403.87000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $9,210,823.87000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,169.36 $9,209,654.51000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $984.00 $9,208,670.51000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,500.00 $9,200,170.51000000

Page 312



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,422.85 $9,197,747.66000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,422.85 $9,195,324.81000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,820.11 $9,193,504.70000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,355.13 $9,187,149.57000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,422.85 $9,184,726.72000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $9,183,226.72000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $2,431.17 $0.00 $9,185,657.89000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $15,924.73 $0.00 $9,201,582.62000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,431.17 $9,199,151.45000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,924.73 $9,183,226.72000000

02/ago./2023 (E00696) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $9,191,226.72000000

02/ago./2023 (E00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $9,183,226.72000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $1,341.92 $0.00 $9,184,568.64000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $295.80 $0.00 $9,184,864.44000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,341.92 $9,183,522.52000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $295.80 $9,183,226.72000000

02/ago./2023 (E00700) Movimiento Directo Automático $1.64 $0.00 $9,183,228.36000000

02/ago./2023 (E00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.64 $9,183,226.72000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $3,017.24 $0.00 $9,186,243.96000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $3,021.35 $0.00 $9,189,265.31000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $58,588.39 $0.00 $9,247,853.70000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $69,888.04 $0.00 $9,317,741.74000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,017.24 $9,314,724.50000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.35 $9,311,703.15000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,588.39 $9,253,114.76000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,888.04 $9,183,226.72000000

315,043.05106 315,043.05Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (C01010) GC $600.00 $0.00 $9,183,826.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $600.00 $0.00 $9,184,426.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $600.00 $0.00 $9,185,026.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $600.00 $0.00 $9,185,626.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $600.00 $0.00 $9,186,226.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $600.00 $0.00 $9,186,826.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $600.00 $0.00 $9,187,426.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $600.00 $0.00 $9,188,026.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $600.00 $0.00 $9,188,626.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $600.00 $0.00 $9,189,226.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GC $600.00 $0.00 $9,189,826.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $0.00 $600.00 $9,189,226.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $0.00 $600.00 $9,188,626.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $0.00 $600.00 $9,188,026.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $0.00 $600.00 $9,187,426.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $0.00 $600.00 $9,186,826.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $0.00 $600.00 $9,186,226.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $0.00 $600.00 $9,185,626.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $0.00 $600.00 $9,185,026.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $0.00 $600.00 $9,184,426.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $0.00 $600.00 $9,183,826.72PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $0.00 $600.00 $9,183,226.72PA 000993

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $9,184,276.72000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $2,925.00 $0.00 $9,187,201.72000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $2,925.17 $0.00 $9,190,126.89000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,624.00 $0.00 $9,191,750.89000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $946.10 $0.00 $9,192,696.99000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $946.10 $0.00 $9,193,643.09000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $946.10 $0.00 $9,194,589.19000000
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03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $946.10 $0.00 $9,195,535.29000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,400.03 $0.00 $9,196,935.32000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $9,197,485.32000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $9,198,035.32000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $486.90 $0.00 $9,198,522.22000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,731.00 $0.00 $9,200,253.22000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,731.00 $0.00 $9,201,984.22000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $3,462.00 $0.00 $9,205,446.22000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $2,385.70 $0.00 $9,207,831.92000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $3,462.00 $0.00 $9,211,293.92000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,731.00 $0.00 $9,213,024.92000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $2,379.42 $0.00 $9,215,404.34000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $464.00 $0.00 $9,215,868.34000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $12,658.38 $0.00 $9,228,526.72000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $9,230,426.72000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $9,231,226.72000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $9,233,226.72000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $9,232,176.72000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,925.00 $9,229,251.72000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,925.17 $9,226,326.55000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,624.00 $9,224,702.55000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.10 $9,223,756.45000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.10 $9,222,810.35000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.10 $9,221,864.25000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.10 $9,220,918.15000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.03 $9,219,518.12000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $9,218,968.12000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $9,218,418.12000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $486.90 $9,217,931.22000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,731.00 $9,216,200.22000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,731.00 $9,214,469.22000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,462.00 $9,211,007.22000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,385.70 $9,208,621.52000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,462.00 $9,205,159.52000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,731.00 $9,203,428.52000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,379.42 $9,201,049.10000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $464.00 $9,200,585.10000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,658.38 $9,187,926.72000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $9,186,026.72000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $9,185,226.72000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $9,183,226.72000000

03/ago./2023 (E00673) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $9,186,226.72000000

03/ago./2023 (E00673) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $9,183,226.72000000

03/ago./2023 (E00674) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $9,186,226.72000000

03/ago./2023 (E00674) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $9,183,226.72000000

62,600.0074 62,600.00Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (C01011) GC $4,270.01 $0.00 $9,187,496.73PA 000994

04/ago./2023 (C01011) GD Folio: 994, Factura: 8C37 $0.00 $4,270.01 $9,183,226.72PA 000994

04/ago./2023 (E00678) Movimiento Directo Automático $247,453.00 $0.00 $9,430,679.72000000

04/ago./2023 (E00678) Movimiento Directo Automático $0.00 $247,453.00 $9,183,226.72000000

04/ago./2023 (E00679) Movimiento Directo Automático $7,650.00 $0.00 $9,190,876.72000000

04/ago./2023 (E00679) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,650.00 $9,183,226.72000000

04/ago./2023 (C01012) GC $33,060.00 $0.00 $9,216,286.72PA 000995

04/ago./2023 (C01012) GD Folio: 995, Factura: 10624 $0.00 $33,060.00 $9,183,226.72PA 000995

04/ago./2023 (C01013) GC $25,718.50 $0.00 $9,208,945.22PA 000996

04/ago./2023 (C01013) GD Folio: 996, Factura: FN67945 $0.00 $25,718.50 $9,183,226.72PA 000996
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04/ago./2023 (E00681) Movimiento Directo Automático $4,785.00 $0.00 $9,188,011.72000000

04/ago./2023 (E00681) Movimiento Directo Automático $4,785.00 $0.00 $9,192,796.72000000

04/ago./2023 (E00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,785.00 $9,188,011.72000000

04/ago./2023 (E00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,785.00 $9,183,226.72000000

04/ago./2023 (E00682) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 $9,184,801.72000000

04/ago./2023 (E00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $9,183,226.72000000

04/ago./2023 (C01014) GC $756.41 $0.00 $9,183,983.13PA 000997

04/ago./2023 (C01014) GD Folio: 997, Factura: FAC33632 $0.00 $756.41 $9,183,226.72PA 000997

04/ago./2023 (C01015) GC $26,000.00 $0.00 $9,209,226.72PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GC $3,250.00 $0.00 $9,212,476.72PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GC $9,590.01 $0.00 $9,222,066.73PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GD Folio: 998, Factura: G1379 $0.00 $26,000.00 $9,196,066.73PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GD Folio: 998, Factura: G1379 $0.00 $3,250.00 $9,192,816.73PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GD Folio: 998, Factura: G1379 $0.00 $9,590.01 $9,183,226.72PA 000998

04/ago./2023 (C01016) GC $18,660.00 $0.00 $9,201,886.72PA 000999

04/ago./2023 (C01016) GC $18,660.00 $0.00 $9,220,546.72PA 000999

04/ago./2023 (C01016) GD Folio: 999, Factura: G4481 $0.00 $18,660.00 $9,201,886.72PA 000999

04/ago./2023 (C01016) GD Folio: 999, Factura: G4481 $0.00 $18,660.00 $9,183,226.72PA 000999

04/ago./2023 (E00684) Movimiento Directo Automático $26,274.00 $0.00 $9,209,500.72000000

04/ago./2023 (E00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,274.00 $9,183,226.72000000

04/ago./2023 (E00686) Movimiento Directo Automático $31,400.00 $0.00 $9,214,626.72000000

04/ago./2023 (E00686) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,400.00 $9,183,226.72000000

463,886.9332 463,886.93Subtotal04/ago./2023

07/ago./2023 (C01017) GC $312.28 $0.00 $9,183,539.00PA 001000

07/ago./2023 (C01017) GD Folio: 1000, Factura: FN68130 $0.00 $312.28 $9,183,226.72PA 001000

07/ago./2023 (C01018) GC $3,200.00 $0.00 $9,186,426.72PA 001001

07/ago./2023 (C01018) GC $5,410.00 $0.00 $9,191,836.72PA 001001

07/ago./2023 (C01018) GD Folio: 1001, Factura: A104842 $0.00 $3,200.00 $9,188,636.72PA 001001

07/ago./2023 (C01018) GD Folio: 1001, Factura: A104842 $0.00 $5,410.00 $9,183,226.72PA 001001

07/ago./2023 (E00687) Movimiento Directo Automático $4,211.00 $0.00 $9,187,437.72000000

07/ago./2023 (E00687) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,211.00 $9,183,226.72000000

07/ago./2023 (E00688) Movimiento Directo Automático $1,837.74 $0.00 $9,185,064.46000000

07/ago./2023 (E00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,837.74 $9,183,226.72000000

14,971.0210 14,971.02Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (C01019) GC $6,055.00 $0.00 $9,189,281.72PA 001002

08/ago./2023 (C01019) GD Folio: 1002, Factura: S5384 $0.00 $6,055.00 $9,183,226.72PA 001002

08/ago./2023 (C01020) GC $44,182.01 $0.00 $9,227,408.73PA 001003

08/ago./2023 (C01020) GD Folio: 1003, Factura: A2945 $0.00 $44,182.01 $9,183,226.72PA 001003

08/ago./2023 (C01021) GC $2,236.00 $0.00 $9,185,462.72PA 001004

08/ago./2023 (C01021) GD Folio: 1004, Factura: 492D $0.00 $2,236.00 $9,183,226.72PA 001004

08/ago./2023 (C01022) GC $481.50 $0.00 $9,183,708.22PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $481.50 $0.00 $9,184,189.72PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $481.50 $0.00 $9,184,671.22PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $481.50 $0.00 $9,185,152.72PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $481.50 $0.00 $9,185,634.22PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $481.50 $0.00 $9,186,115.72PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $481.50 $0.00 $9,186,597.22PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $481.50 $0.00 $9,187,078.72PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $481.50 $0.00 $9,187,560.22PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $481.50 $0.00 $9,188,041.72PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $481.50 $0.00 $9,188,523.22PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GC $481.50 $0.00 $9,189,004.72PA 001005
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08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $0.00 $481.50 $9,188,523.22PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $0.00 $481.50 $9,188,041.72PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $0.00 $481.50 $9,187,560.22PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $0.00 $481.50 $9,187,078.72PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $0.00 $481.50 $9,186,597.22PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $0.00 $481.50 $9,186,115.72PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $0.00 $481.50 $9,185,634.22PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $0.00 $481.50 $9,185,152.72PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $0.00 $481.50 $9,184,671.22PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $0.00 $481.50 $9,184,189.72PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $0.00 $481.50 $9,183,708.22PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $0.00 $481.50 $9,183,226.72PA 001005

08/ago./2023 (E00689) Movimiento Directo Automático $6,815.00 $0.00 $9,190,041.72000000

08/ago./2023 (E00689) Movimiento Directo Automático $6,815.00 $0.00 $9,196,856.72000000

08/ago./2023 (E00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,815.00 $9,190,041.72000000

08/ago./2023 (E00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,815.00 $9,183,226.72000000

08/ago./2023 (E00690) Movimiento Directo Automático $290,720.50 $0.00 $9,473,947.22000000

08/ago./2023 (E00690) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,720.50 $9,183,226.72000000

08/ago./2023 (C01023) GC $2,830.00 $0.00 $9,186,056.72PA 001006

08/ago./2023 (C01023) GD Folio: 1006, Factura: 805 $0.00 $2,830.00 $9,183,226.72PA 001006

08/ago./2023 (C01024) GC $686.35 $0.00 $9,183,913.07PA 001007

08/ago./2023 (C01024) GD Folio: 1007, Factura: GRC15497 $0.00 $686.35 $9,183,226.72PA 001007

08/ago./2023 (C01025) GC $7,770.00 $0.00 $9,190,996.72PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GC $7,770.00 $0.00 $9,198,766.72PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GC $7,770.00 $0.00 $9,206,536.72PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GC $653.00 $0.00 $9,207,189.72PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GC $653.00 $0.00 $9,207,842.72PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GC $654.00 $0.00 $9,208,496.72PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GD Folio: 1008, Factura: FC2764 $0.00 $7,770.00 $9,200,726.72PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GD Folio: 1008, Factura: FC2764 $0.00 $7,770.00 $9,192,956.72PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GD Folio: 1008, Factura: FC2764 $0.00 $7,770.00 $9,185,186.72PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GD Folio: 1008, Factura: FC2764 $0.00 $653.00 $9,184,533.72PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GD Folio: 1008, Factura: FC2764 $0.00 $653.00 $9,183,880.72PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GD Folio: 1008, Factura: FC2764 $0.00 $654.00 $9,183,226.72PA 001008

08/ago./2023 (C01026) GC $4,880.00 $0.00 $9,188,106.72PA 001009

08/ago./2023 (C01026) GD Folio: 1009, Factura: MTZ3955 $0.00 $4,880.00 $9,183,226.72PA 001009

08/ago./2023 (C01027) GC $7,949.00 $0.00 $9,191,175.72PA 001010

08/ago./2023 (C01027) GD Folio: 1010, Factura: DT5152 $0.00 $7,949.00 $9,183,226.72PA 001010

404,216.8656 404,216.86Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (C01028) GC $24,090.00 $0.00 $9,207,316.72PA 001011

09/ago./2023 (C01028) GD Folio: 1011, Factura: A2965 $0.00 $24,090.00 $9,183,226.72PA 001011

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,945.00 $0.00 $9,185,171.72000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $9,187,271.72000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $852.02 $0.00 $9,188,123.74000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $9,188,323.74000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $591.00 $0.00 $9,188,914.74000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $147.00 $0.00 $9,189,061.74000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $9,189,486.74000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,211.62 $0.00 $9,190,698.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $9,191,568.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $9,193,568.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $812.00 $0.00 $9,194,380.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $9,196,180.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $931.00 $0.00 $9,197,111.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,862.00 $0.00 $9,198,973.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $931.00 $0.00 $9,199,904.36000000
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09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,862.00 $0.00 $9,201,766.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $931.00 $0.00 $9,202,697.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,862.00 $0.00 $9,204,559.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,212.00 $0.00 $9,205,771.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,825.12 $0.00 $9,207,596.48000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $7,705.12 $0.00 $9,215,301.60000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,825.12 $0.00 $9,217,126.72000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $9,218,226.72000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $9,223,226.72000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,945.00 $9,221,281.72000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $9,219,181.72000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $852.02 $9,218,329.70000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $9,218,129.70000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.00 $9,217,538.70000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $147.00 $9,217,391.70000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $9,216,966.70000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,211.62 $9,215,755.08000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $9,214,885.08000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $9,212,885.08000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $812.00 $9,212,073.08000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $9,210,273.08000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.00 $9,209,342.08000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,862.00 $9,207,480.08000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.00 $9,206,549.08000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,862.00 $9,204,687.08000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.00 $9,203,756.08000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,862.00 $9,201,894.08000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,212.00 $9,200,682.08000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,825.12 $9,198,856.96000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,705.12 $9,191,151.84000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,825.12 $9,189,326.72000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.00 $9,188,226.72000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $9,183,226.72000000

09/ago./2023 (E00693) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $9,188,226.72000000

09/ago./2023 (E00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $9,183,226.72000000

69,090.0052 69,090.00Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (C01029) GC $1,860.41 $0.00 $9,185,087.13PA 001012

10/ago./2023 (C01029) GD Folio: 1012, Factura: A113263 $0.00 $1,860.41 $9,183,226.72PA 001012

10/ago./2023 (C01030) GC $4,000.00 $0.00 $9,187,226.72PA 001013

10/ago./2023 (C01030) GD Folio: 1013, Factura: 30481 $0.00 $4,000.00 $9,183,226.72PA 001013

10/ago./2023 (C01031) GC $1,400.00 $0.00 $9,184,626.72PA 001014

10/ago./2023 (C01031) GD Folio: 1014, Factura: A3814 $0.00 $1,400.00 $9,183,226.72PA 001014

10/ago./2023 (C01032) GC $3,433.00 $0.00 $9,186,659.72PA 001015

10/ago./2023 (C01032) GD Folio: 1015, Factura: DC30958 $0.00 $3,433.00 $9,183,226.72PA 001015

10/ago./2023 (C01033) GC $4,590.00 $0.00 $9,187,816.72PA 001016

10/ago./2023 (C01033) GD Folio: 1016, Factura: 804 $0.00 $4,590.00 $9,183,226.72PA 001016

10/ago./2023 (C01034) GC $78,655.74 $0.00 $9,261,882.46PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GC $43,525.00 $0.00 $9,305,407.46PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GC $321,747.00 $0.00 $9,627,154.46PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GD Folio: 1017, Factura: RECIBOS $0.00 $78,655.74 $9,548,498.72PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GD Folio: 1017, Factura: RECIBOS $0.00 $43,525.00 $9,504,973.72PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GD Folio: 1017, Factura: RECIBOS $0.00 $321,747.00 $9,183,226.72PA 001017

10/ago./2023 (C01035) GC $4,689.00 $0.00 $9,187,915.72PA 001018

10/ago./2023 (C01035) GD Folio: 1018, Factura: FN68386 $0.00 $4,689.00 $9,183,226.72PA 001018

10/ago./2023 (C01036) GC $39,571.92 $0.00 $9,222,798.64PA 001019

10/ago./2023 (C01036) GD Folio: 1019, Factura: A3283 $0.00 $39,571.92 $9,183,226.72PA 001019
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10/ago./2023 (C01037) GC $49,582.00 $0.00 $9,232,808.72PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GC $194,449.00 $0.00 $9,427,257.72PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GC $11,152.00 $0.00 $9,438,409.72PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GC $5,453.00 $0.00 $9,443,862.72PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GC $164.00 $0.00 $9,444,026.72PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GC $10,316.00 $0.00 $9,454,342.72PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GD Folio: 1020, Factura: RECIBOS $0.00 $49,582.00 $9,404,760.72PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GD Folio: 1020, Factura: RECIBOS $0.00 $194,449.00 $9,210,311.72PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GD Folio: 1020, Factura: RECIBOS $0.00 $11,152.00 $9,199,159.72PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GD Folio: 1020, Factura: RECIBOS $0.00 $5,453.00 $9,193,706.72PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GD Folio: 1020, Factura: RECIBOS $0.00 $164.00 $9,193,542.72PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GD Folio: 1020, Factura: RECIBOS $0.00 $10,316.00 $9,183,226.72PA 001020

10/ago./2023 (C01038) GC $222,392.00 $0.00 $9,405,618.72PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GC $1,908.00 $0.00 $9,407,526.72PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GC $1,716.00 $0.00 $9,409,242.72PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GC $31,103.00 $0.00 $9,440,345.72PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GC $1,398.00 $0.00 $9,441,743.72PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GC $98,320.00 $0.00 $9,540,063.72PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GD Folio: 1021, Factura: RECIBOS $0.00 $222,392.00 $9,317,671.72PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GD Folio: 1021, Factura: RECIBOS $0.00 $1,908.00 $9,315,763.72PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GD Folio: 1021, Factura: RECIBOS $0.00 $1,716.00 $9,314,047.72PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GD Folio: 1021, Factura: RECIBOS $0.00 $31,103.00 $9,282,944.72PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GD Folio: 1021, Factura: RECIBOS $0.00 $1,398.00 $9,281,546.72PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GD Folio: 1021, Factura: RECIBOS $0.00 $98,320.00 $9,183,226.72PA 001021

10/ago./2023 (C01039) GC $1,272.82 $0.00 $9,184,499.54PA 001022

10/ago./2023 (C01039) GD Folio: 1022, Factura: FAC33745 $0.00 $1,272.82 $9,183,226.72PA 001022

10/ago./2023 (C01040) GC $2,579.24 $0.00 $9,185,805.96PA 001023

10/ago./2023 (C01040) GD Folio: 1023, Factura: 134060 $0.00 $2,579.24 $9,183,226.72PA 001023

10/ago./2023 (C01041) GC $2,818.00 $0.00 $9,186,044.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $2,818.00 $0.00 $9,188,862.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $2,818.00 $0.00 $9,191,680.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $2,818.00 $0.00 $9,194,498.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $2,818.00 $0.00 $9,197,316.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $2,818.00 $0.00 $9,200,134.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $2,818.00 $0.00 $9,202,952.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $2,818.00 $0.00 $9,205,770.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $2,818.00 $0.00 $9,208,588.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $2,818.00 $0.00 $9,211,406.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $2,818.00 $0.00 $9,214,224.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $2,818.00 $0.00 $9,217,042.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GC $2,816.00 $0.00 $9,219,858.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $0.00 $2,818.00 $9,217,040.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $0.00 $2,818.00 $9,214,222.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $0.00 $2,818.00 $9,211,404.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $0.00 $2,818.00 $9,208,586.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $0.00 $2,818.00 $9,205,768.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $0.00 $2,818.00 $9,202,950.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $0.00 $2,818.00 $9,200,132.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $0.00 $2,818.00 $9,197,314.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $0.00 $2,818.00 $9,194,496.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $0.00 $2,818.00 $9,191,678.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $0.00 $2,818.00 $9,188,860.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $0.00 $2,818.00 $9,186,042.72PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $0.00 $2,816.00 $9,183,226.72PA 001024

10/ago./2023 (E00702) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $9,198,226.72000000

10/ago./2023 (E00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $9,183,226.72000000

1,186,909.1376 1,186,909.13Subtotal10/ago./2023
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11/ago./2023 (C01042) GC $37,155.55 $0.00 $9,220,382.27PA 001025

11/ago./2023 (C01042) GD Folio: 1025, Factura: 138 $0.00 $37,155.55 $9,183,226.72PA 001025

11/ago./2023 (C01043) GC $11,600.00 $0.00 $9,194,826.72PA 001026

11/ago./2023 (C01043) GD Folio: 1026, Factura: 1911 $0.00 $11,600.00 $9,183,226.72PA 001026

11/ago./2023 (C01044) GC $28,375.00 $0.00 $9,211,601.72PA 001027

11/ago./2023 (C01044) GD Folio: 1027, Factura: F3B4 $0.00 $28,375.00 $9,183,226.72PA 001027

11/ago./2023 (C01045) GC $1,155.01 $0.00 $9,184,381.73PA 001028

11/ago./2023 (C01045) GD Folio: 1028, Factura: 7D2A $0.00 $1,155.01 $9,183,226.72PA 001028

11/ago./2023 (C01046) GC $2,725.00 $0.00 $9,185,951.72PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $2,725.00 $0.00 $9,188,676.72PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $2,725.00 $0.00 $9,191,401.72PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $2,725.00 $0.00 $9,194,126.72PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $2,725.00 $0.00 $9,196,851.72PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $2,725.00 $0.00 $9,199,576.72PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $2,725.00 $0.00 $9,202,301.72PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $2,725.00 $0.00 $9,205,026.72PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $2,725.00 $0.00 $9,207,751.72PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $2,725.00 $0.00 $9,210,476.72PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GC $2,729.31 $0.00 $9,213,206.03PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $0.00 $2,725.00 $9,210,481.03PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $0.00 $2,725.00 $9,207,756.03PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $0.00 $2,725.00 $9,205,031.03PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $0.00 $2,725.00 $9,202,306.03PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $0.00 $2,725.00 $9,199,581.03PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $0.00 $2,725.00 $9,196,856.03PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $0.00 $2,725.00 $9,194,131.03PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $0.00 $2,725.00 $9,191,406.03PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $0.00 $2,725.00 $9,188,681.03PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $0.00 $2,725.00 $9,185,956.03PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $0.00 $2,729.31 $9,183,226.72PA 001029

11/ago./2023 (C01047) GC $2,448.00 $0.00 $9,185,674.72PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GC $2,448.00 $0.00 $9,188,122.72PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GC $2,448.00 $0.00 $9,190,570.72PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GD Folio: 1030, Factura: 73C1 $0.00 $2,448.00 $9,188,122.72PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GD Folio: 1030, Factura: 73C1 $0.00 $2,448.00 $9,185,674.72PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GD Folio: 1030, Factura: 73C1 $0.00 $2,448.00 $9,183,226.72PA 001030

11/ago./2023 (C01048) GC $7,830.00 $0.00 $9,191,056.72PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GC $7,830.00 $0.00 $9,198,886.72PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GC $7,830.00 $0.00 $9,206,716.72PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GC $7,830.00 $0.00 $9,214,546.72PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GD Folio: 1031, Factura: 4F66 $0.00 $7,830.00 $9,206,716.72PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GD Folio: 1031, Factura: 4F66 $0.00 $7,830.00 $9,198,886.72PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GD Folio: 1031, Factura: 4F66 $0.00 $7,830.00 $9,191,056.72PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GD Folio: 1031, Factura: 4F66 $0.00 $7,830.00 $9,183,226.72PA 001031

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $0.00 $9,186,126.72000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $984.29 $0.00 $9,187,111.01000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $492.00 $0.00 $9,187,603.01000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $492.00 $0.00 $9,188,095.01000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,837.50 $0.00 $9,189,932.51000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $653.00 $0.00 $9,190,585.51000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $6,100.00 $0.00 $9,196,685.51000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $378.00 $0.00 $9,197,063.51000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,117.24 $0.00 $9,199,180.75000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,830.00 $0.00 $9,201,010.75000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,589.75 $0.00 $9,202,600.50000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,411.15 $0.00 $9,204,011.65000000
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11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $486.90 $0.00 $9,204,498.55000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $567.52 $0.00 $9,205,066.07000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $5,549.51 $0.00 $9,210,615.58000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $5,498.74 $0.00 $9,216,114.32000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,040.00 $0.00 $9,218,154.32000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,616.00 $0.00 $9,220,770.32000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,208.09 $0.00 $9,222,978.41000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $9,224,028.41000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,852.02 $0.00 $9,226,880.43000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,999.51 $0.00 $9,228,879.94000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $614.80 $0.00 $9,229,494.74000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.00 $9,226,594.74000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $984.29 $9,225,610.45000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.00 $9,225,118.45000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.00 $9,224,626.45000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,837.50 $9,222,788.95000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $653.00 $9,222,135.95000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,100.00 $9,216,035.95000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.00 $9,215,657.95000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,117.24 $9,213,540.71000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,830.00 $9,211,710.71000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,589.75 $9,210,120.96000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,411.15 $9,208,709.81000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $486.90 $9,208,222.91000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.52 $9,207,655.39000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,549.51 $9,202,105.88000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,498.74 $9,196,607.14000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,040.00 $9,194,567.14000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,616.00 $9,191,951.14000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,208.09 $9,189,743.05000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $9,188,693.05000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,852.02 $9,185,841.03000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,999.51 $9,183,841.52000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $614.80 $9,183,226.72000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $16,809.60 $0.00 $9,200,036.32000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $79,975.54 $0.00 $9,280,011.86000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $20,228.55 $0.00 $9,300,240.41000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $10,682.10 $0.00 $9,310,922.51000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $3,950.10 $0.00 $9,314,872.61000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $63,103.20 $0.00 $9,377,975.81000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $23,855.60 $0.00 $9,401,831.41000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $27,462.90 $0.00 $9,429,294.31000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $3,511.65 $0.00 $9,432,805.96000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $81,855.00 $0.00 $9,514,660.96000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $194,053.90 $0.00 $9,708,714.86000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $4,696.58 $0.00 $9,713,411.44000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $27,382.08 $0.00 $9,740,793.52000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $15,558.00 $0.00 $9,756,351.52000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $20,073.60 $0.00 $9,776,425.12000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $30,522.60 $0.00 $9,806,947.72000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $17,718.45 $0.00 $9,824,666.17000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $14,467.20 $0.00 $9,839,133.37000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $10,994.32 $0.00 $9,850,127.69000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,866.96 $0.00 $9,851,994.65000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $17,424.96 $0.00 $9,869,419.61000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $829.76 $0.00 $9,870,249.37000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $4,148.80 $0.00 $9,874,398.17000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,037.20 $0.00 $9,875,435.37000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $829.76 $0.00 $9,876,265.13000000

Page 320



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $9,879,169.29000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $9,542.24 $0.00 $9,888,711.53000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,037.20 $0.00 $9,889,748.73000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $4,148.80 $0.00 $9,893,897.53000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $6,845.52 $0.00 $9,900,743.05000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $4,563.68 $0.00 $9,905,306.73000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $27,589.55 $0.00 $9,932,896.28000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $8,090.16 $0.00 $9,940,986.44000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,866.96 $0.00 $9,942,853.40000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $9,945,757.56000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $3,319.04 $0.00 $9,949,076.60000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,244.64 $0.00 $9,950,321.24000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $5,186.00 $0.00 $9,955,507.24000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $414.88 $0.00 $9,955,922.12000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $9,958,826.28000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $7,100.17 $0.00 $9,965,926.45000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $9,969,926.45000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $3,400.00 $0.00 $9,973,326.45000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $9,973,826.45000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $9,974,326.45000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $869.40 $0.00 $9,975,195.85000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $20,150.25 $0.00 $9,995,346.10000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,056.60 $0.00 $9,996,402.70000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $8,870.25 $0.00 $10,005,272.95000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $617.10 $0.00 $10,005,890.05000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $11,947.35 $0.00 $10,017,837.40000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $8,945.70 $0.00 $10,026,783.10000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $5,434.05 $0.00 $10,032,217.15000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $20,209.80 $0.00 $10,052,426.95000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $10,866.30 $0.00 $10,063,293.25000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,046.70 $0.00 $10,064,339.95000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $9,479.10 $0.00 $10,073,819.05000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $2,089.95 $0.00 $10,075,909.00000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,467.15 $0.00 $10,077,376.15000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,809.60 $10,060,566.55000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,975.54 $9,980,591.01000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,228.55 $9,960,362.46000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,682.10 $9,949,680.36000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,950.10 $9,945,730.26000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $63,103.20 $9,882,627.06000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,855.60 $9,858,771.46000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,462.90 $9,831,308.56000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,511.65 $9,827,796.91000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $81,855.00 $9,745,941.91000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $194,053.90 $9,551,888.01000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,696.58 $9,547,191.43000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,382.08 $9,519,809.35000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,558.00 $9,504,251.35000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,073.60 $9,484,177.75000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,522.60 $9,453,655.15000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,718.45 $9,435,936.70000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,467.20 $9,421,469.50000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,994.32 $9,410,475.18000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $9,408,608.22000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,424.96 $9,391,183.26000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $9,390,353.50000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.80 $9,386,204.70000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $9,385,167.50000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $9,384,337.74000000
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11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $9,381,433.58000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $9,371,891.34000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $9,370,854.14000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.80 $9,366,705.34000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,845.52 $9,359,859.82000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,563.68 $9,355,296.14000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,589.55 $9,327,706.59000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,090.16 $9,319,616.43000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $9,317,749.47000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $9,314,845.31000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,319.04 $9,311,526.27000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.64 $9,310,281.63000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,186.00 $9,305,095.63000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.88 $9,304,680.75000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $9,301,776.59000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,100.17 $9,294,676.42000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $9,290,676.42000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,400.00 $9,287,276.42000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $9,286,776.42000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $9,286,276.42000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $869.40 $9,285,407.02000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,150.25 $9,265,256.77000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.60 $9,264,200.17000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,870.25 $9,255,329.92000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $617.10 $9,254,712.82000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,947.35 $9,242,765.47000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,945.70 $9,233,819.77000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,434.05 $9,228,385.72000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,209.80 $9,208,175.92000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,866.30 $9,197,309.62000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,046.70 $9,196,262.92000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,479.10 $9,186,783.82000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,089.95 $9,184,693.87000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.15 $9,183,226.72000000

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $12,429.00 $9,170,797.72GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $8,045.10 $9,162,752.62GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $57,014.55 $9,105,738.07GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $46,445.70 $9,059,292.37GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $28,708.50 $9,030,583.87GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $32,451.45 $8,998,132.42GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $17,912.40 $8,980,220.02GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $61,125.15 $8,919,094.87GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $27,372.30 $8,891,722.57GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $12,768.90 $8,878,953.67GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $45,055.52 $8,833,898.15GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $63,769.71 $8,770,128.44GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $11,158.80 $8,758,969.64GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $6,682.80 $8,752,286.84GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $10,827.00 $8,741,459.84GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $11,735.55 $8,729,724.29GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $71,965.95 $8,657,758.34GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $7,996.95 $8,649,761.39GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $10,960.20 $8,638,801.19GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $34,036.80 $8,604,764.39GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $13,289.25 $8,591,475.14GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $890.40 $8,590,584.74GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $54,354.90 $8,536,229.84GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $28,457.11 $8,507,772.73GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $17,727.90 $8,490,044.83GD 000015
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11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $17,180.25 $8,472,864.58GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $39,313.35 $8,433,551.23GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $3,111.60 $8,430,439.63GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $0.00 $188,685.67 $8,241,753.96GD 000015

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $266,203.83 $0.00 $8,507,957.79000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $353,455.38 $0.00 $8,861,413.17000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $3,466.95 $0.00 $8,864,880.12000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $9,542.24 $0.00 $8,874,422.36000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $8,850.78 $0.00 $8,883,273.14000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $12,934.95 $0.00 $8,896,208.09000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $266,203.83 $8,630,004.26000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $353,455.38 $8,276,548.88000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.95 $8,273,081.93000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $8,263,539.69000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,850.78 $8,254,688.91000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,934.95 $8,241,753.96000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $39.57 $0.00 $8,241,793.53000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $9,959.19 $0.00 $8,251,752.72000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $8,252,060.72000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $944.00 $0.00 $8,253,004.72000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $944.00 $0.00 $8,253,948.72000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $944.00 $0.00 $8,254,892.72000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $1,888.24 $0.00 $8,256,780.96000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $944.00 $0.00 $8,257,724.96000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $944.00 $0.00 $8,258,668.96000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $2,005.00 $0.00 $8,260,673.96000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $8,261,253.96000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $9,000.00 $0.00 $8,270,253.96000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $15,500.00 $0.00 $8,285,753.96000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $8,291,753.96000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $39.57 $8,291,714.39000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,959.19 $8,281,755.20000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $8,281,447.20000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $8,280,503.20000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $8,279,559.20000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $8,278,615.20000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,888.24 $8,276,726.96000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $8,275,782.96000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $8,274,838.96000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,005.00 $8,272,833.96000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $8,272,253.96000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,000.00 $8,263,253.96000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,500.00 $8,247,753.96000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $8,241,753.96000000

11/ago./2023 (E00709) Movimiento Directo Automático $5,100.00 $0.00 $8,246,853.96000000

11/ago./2023 (E00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,100.00 $8,241,753.96000000

1,796,900.45279 2,738,373.21Subtotal11/ago./2023

31/ago./2023 (I00336) Movimiento Directo Automático $19,721.21 $0.00 $8,261,475.17000000

31/ago./2023 (I00336) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,721.21 $8,241,753.96000000

31/ago./2023 (I00341) Movimiento Directo Automático $720,344.00 $0.00 $8,962,097.96000000

31/ago./2023 (I00341) Movimiento Directo Automático $0.00 $720,344.00 $8,241,753.96000000

31/ago./2023 (I00343) Movimiento Directo Automático $18,171.98 $0.00 $8,259,925.94000000

31/ago./2023 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,171.98 $8,241,753.96000000

31/ago./2023 (I00344) Movimiento Directo Automático $374,250.00 $0.00 $8,616,003.96000000

31/ago./2023 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $374,250.00 $8,241,753.96000000

31/ago./2023 (I00345) Movimiento Directo Automático $5,496.90 $0.00 $8,247,250.86000000
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31/ago./2023 (I00345) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,496.90 $8,241,753.96000000

1,137,984.0910 1,137,984.09Subtotal31/ago./2023

15,883,208.25Total ( 8240 ) : 18,704,405.33

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO8250

01/jul./2023 Saldo Inicial $0.00

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $140.00000000

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $1,068.00000000

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $928.00000000

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $0.00000000

1,068.004 1,068.00Subtotal02/jul./2023

03/jul./2023 (C00868) GD Folio: 852, Factura: FE10320 $3,016.35 $0.00 $3,016.35PA 000852

03/jul./2023 (C00868) GE $0.00 $3,016.35 $0.00PA 000852

03/jul./2023 (C00869) GD Folio: 853, Factura: 2690035 $8,954.91 $0.00 $8,954.91PA 000853

03/jul./2023 (C00869) GE $0.00 $8,954.91 $0.00PA 000853

03/jul./2023 (C00870) GD Folio: 854, Factura: A142690032 $8,866.68 $0.00 $8,866.68PA 000854

03/jul./2023 (C00870) GE $0.00 $8,866.68 $0.00PA 000854

03/jul./2023 (C00871) GD Folio: 855, Factura: A142690039 $9,229.53 $0.00 $9,229.53PA 000855

03/jul./2023 (C00871) GE $0.00 $9,229.53 $0.00PA 000855

03/jul./2023 (C00872) GD Folio: 856, Factura: A142689992 $9,424.57 $0.00 $9,424.57PA 000856

03/jul./2023 (C00872) GE $0.00 $9,424.57 $0.00PA 000856

03/jul./2023 (C00873) GD Folio: 857, Factura: A142690021 $9,872.95 $0.00 $9,872.95PA 000857

03/jul./2023 (C00873) GE $0.00 $9,872.95 $0.00PA 000857

03/jul./2023 (C00874) GD Folio: 858, Factura: A1426900043 $6,340.72 $0.00 $6,340.72PA 000858

03/jul./2023 (C00874) GE $0.00 $6,340.72 $0.00PA 000858

03/jul./2023 (C00875) GD Folio: 859, Factura: A142690001 $9,163.19 $0.00 $9,163.19PA 000859

03/jul./2023 (C00875) GE $0.00 $9,163.19 $0.00PA 000859

03/jul./2023 (C00876) GD Folio: 860, Factura: A142690028 $9,163.19 $0.00 $9,163.19PA 000860

03/jul./2023 (C00876) GE $0.00 $9,163.19 $0.00PA 000860

03/jul./2023 (C00877) GD Folio: 861, Factura: A142689990 $14,134.32 $0.00 $14,134.32PA 000861

03/jul./2023 (C00877) GE $0.00 $14,134.32 $0.00PA 000861

03/jul./2023 (C00878) GD Folio: 862, Factura: A142691451 $8,227.45 $0.00 $8,227.45PA 000862

03/jul./2023 (C00878) GE $0.00 $8,227.45 $0.00PA 000862

03/jul./2023 (C00879) GD Folio: 863, Factura: A142689994 $29,620.51 $0.00 $29,620.51PA 000863

03/jul./2023 (C00879) GE $0.00 $29,620.51 $0.00PA 000863

03/jul./2023 (C00880) GD Folio: 864, Factura: A142689995 $6,997.42 $0.00 $6,997.42PA 000864

03/jul./2023 (C00880) GE $0.00 $6,997.42 $0.00PA 000864

03/jul./2023 (C00881) GD Folio: 865, Factura: A142690040 $6,690.57 $0.00 $6,690.57PA 000865

03/jul./2023 (C00881) GE $0.00 $6,690.57 $0.00PA 000865

03/jul./2023 (C00882) GD Folio: 866, Factura: A142689986 $13,778.78 $0.00 $13,778.78PA 000866

03/jul./2023 (C00882) GE $0.00 $13,778.78 $0.00PA 000866

03/jul./2023 (C00883) GD Folio: 867, Factura: 1830 $10,650.00 $0.00 $10,650.00PA 000867

03/jul./2023 (C00883) GE $0.00 $10,650.00 $0.00PA 000867

03/jul./2023 (C00884) GD Folio: 868, Factura: 140F $6,745.00 $0.00 $6,745.00PA 000868

03/jul./2023 (C00884) GE $0.00 $6,745.00 $0.00PA 000868

03/jul./2023 (C00885) GD Folio: 869, Factura: MTZ3519 $4,880.00 $0.00 $4,880.00PA 000869

03/jul./2023 (C00885) GE $0.00 $4,880.00 $0.00PA 000869
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03/jul./2023 (C00886) GD Folio: 870, Factura: 78 $4,500.00 $0.00 $4,500.00PA 000870

03/jul./2023 (C00886) GE $0.00 $4,500.00 $0.00PA 000870

03/jul./2023 (C00887) GD Folio: 871, Factura: 1 $1,020.00 $0.00 $1,020.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GD Folio: 871, Factura: 1 $1,000.00 $0.00 $2,020.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GD Folio: 871, Factura: 1 $1,000.00 $0.00 $3,020.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GD Folio: 871, Factura: 1 $1,000.00 $0.00 $4,020.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GD Folio: 871, Factura: 1 $1,000.00 $0.00 $5,020.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GD Folio: 871, Factura: 1 $1,000.00 $0.00 $6,020.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GE $0.00 $1,020.00 $5,000.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GE $0.00 $1,000.00 $4,000.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GE $0.00 $1,000.00 $3,000.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GE $0.00 $1,000.00 $2,000.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GE $0.00 $1,000.00 $1,000.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GE $0.00 $1,000.00 $0.00PA 000871

03/jul./2023 (C00888) GD Folio: 872, Factura: TR031777 $13,572.00 $0.00 $13,572.00PA 000872

03/jul./2023 (C00888) GE $0.00 $13,572.00 $0.00PA 000872

03/jul./2023 (C00889) GD Folio: 873, Factura: TR031777 $3,248.00 $0.00 $3,248.00PA 000873

03/jul./2023 (C00889) GE $0.00 $3,248.00 $0.00PA 000873

03/jul./2023 (C00890) GD Folio: 874, Factura: A7910 $3,307.72 $0.00 $3,307.72PA 000874

03/jul./2023 (C00890) GE $0.00 $3,307.72 $0.00PA 000874

03/jul./2023 (E00610) Movimiento Directo Automático $7,876.52 $0.00 $7,876.52000000

03/jul./2023 (E00610) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,876.52 $0.00000000

03/jul./2023 (E00611) Movimiento Directo Automático $7,748.72 $0.00 $7,748.72000000

03/jul./2023 (E00611) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,748.72 $0.00000000

03/jul./2023 (E00656) Movimiento Directo Automático $16,268.86 $0.00 $16,268.86000000

03/jul./2023 (E00656) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,268.86 $0.00000000

03/jul./2023 (E00657) Movimiento Directo Automático $506,971.47 $0.00 $506,971.47000000

03/jul./2023 (E00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $506,971.47 $0.00000000

745,269.4364 745,269.43Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (C00891) GD Folio: 875, Factura: 1268 $476.60 $0.00 $476.60PA 000875

04/jul./2023 (C00891) GD Folio: 875, Factura: 1268 $1,484.80 $0.00 $1,961.40PA 000875

04/jul./2023 (C00891) GE $0.00 $476.60 $1,484.80PA 000875

04/jul./2023 (C00891) GE $0.00 $1,484.80 $0.00PA 000875

04/jul./2023 (C00892) GD Folio: 876, Factura: CSY114786 $26,760.01 $0.00 $26,760.01PA 000876

04/jul./2023 (C00892) GE $0.00 $26,760.01 $0.00PA 000876

04/jul./2023 (C00893) GD Folio: 877, Factura: A103962 $9,083.00 $0.00 $9,083.00PA 000877

04/jul./2023 (C00893) GE $0.00 $9,083.00 $0.00PA 000877

04/jul./2023 (C00894) GD Folio: 878, Factura: H27357 $3,601.00 $0.00 $3,601.00PA 000878

04/jul./2023 (C00894) GE $0.00 $3,601.00 $0.00PA 000878

04/jul./2023 (C00895) GD Folio: 879, Factura: CRSY267126711 $800.00 $0.00 $800.00PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GD Folio: 879, Factura: CRSY267126711 $2,474.65 $0.00 $3,274.65PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GD Folio: 879, Factura: CRSY267126711 $710.70 $0.00 $3,985.35PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GD Folio: 879, Factura: CRSY267126711 $5,416.27 $0.00 $9,401.62PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GD Folio: 879, Factura: CRSY267126711 $2,210.77 $0.00 $11,612.39PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GD Folio: 879, Factura: CRSY267126711 $2,774.76 $0.00 $14,387.15PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GD Folio: 879, Factura: CRSY267126711 $1,718.17 $0.00 $16,105.32PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GD Folio: 879, Factura: CRSY267126711 $11,371.20 $0.00 $27,476.52PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GE $0.00 $800.00 $26,676.52PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GE $0.00 $2,474.65 $24,201.87PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GE $0.00 $710.70 $23,491.17PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GE $0.00 $5,416.27 $18,074.90PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GE $0.00 $2,210.77 $15,864.13PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GE $0.00 $2,774.76 $13,089.37PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GE $0.00 $1,718.17 $11,371.20PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GE $0.00 $11,371.20 $0.00PA 000879

04/jul./2023 (C00896) GD Folio: 880, Factura: A2892 $41,786.99 $0.00 $41,786.99PA 000880
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04/jul./2023 (C00896) GE $0.00 $41,786.99 $0.00PA 000880

04/jul./2023 (C00897) GD Folio: 881, Factura: 2232 $5,800.00 $0.00 $5,800.00PA 000881

04/jul./2023 (C00897) GE $0.00 $5,800.00 $0.00PA 000881

04/jul./2023 (C00898) GD Folio: 882, Factura: RECIBOS $49,561.00 $0.00 $49,561.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GD Folio: 882, Factura: RECIBOS $65,098.00 $0.00 $114,659.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GD Folio: 882, Factura: RECIBOS $69,598.00 $0.00 $184,257.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GD Folio: 882, Factura: RECIBOS $13,848.00 $0.00 $198,105.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GD Folio: 882, Factura: RECIBOS $19,140.00 $0.00 $217,245.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GD Folio: 882, Factura: RECIBOS $10,272.00 $0.00 $227,517.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GD Folio: 882, Factura: RECIBOS $190.00 $0.00 $227,707.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GD Folio: 882, Factura: RECIBOS $2,784.00 $0.00 $230,491.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GE $0.00 $49,561.00 $180,930.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GE $0.00 $65,098.00 $115,832.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GE $0.00 $69,598.00 $46,234.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GE $0.00 $13,848.00 $32,386.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GE $0.00 $19,140.00 $13,246.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GE $0.00 $10,272.00 $2,974.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GE $0.00 $190.00 $2,784.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GE $0.00 $2,784.00 $0.00PA 000882

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,000.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $3,050.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,659.00 $0.00 $4,709.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,510.00 $0.00 $6,219.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,510.00 $0.00 $7,729.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $160.00 $0.00 $7,889.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $752.00 $0.00 $8,641.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,211.62 $0.00 $9,852.62000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $4,900.39 $0.00 $14,753.01000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $855.00 $0.00 $15,608.01000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $17,608.01000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,428.00 $0.00 $20,036.01000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,427.57 $0.00 $22,463.58000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,428.00 $0.00 $24,891.58000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,429.00 $0.00 $27,320.58000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $880.00 $0.00 $28,200.58000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,207.22 $0.00 $29,407.80000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $34,407.80000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $499.20 $0.00 $34,907.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,457.00 $0.00 $36,364.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $38,164.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,836.00 $0.00 $40,000.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $38,000.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $36,950.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,659.00 $35,291.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,510.00 $33,781.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,510.00 $32,271.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $160.00 $32,111.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $752.00 $31,359.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,211.62 $30,147.38000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,900.39 $25,246.99000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $855.00 $24,391.99000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $22,391.99000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,428.00 $19,963.99000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,427.57 $17,536.42000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,428.00 $15,108.42000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,429.00 $12,679.42000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $880.00 $11,799.42000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,207.22 $10,592.20000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,592.20000000
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04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.20 $5,093.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,457.00 $3,636.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $1,836.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,836.00 $0.00000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $16,859.33 $0.00 $16,859.33000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $18,756.22 $0.00 $35,615.55000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $5,272.19 $0.00 $40,887.74000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $3,577.27 $0.00 $44,465.01000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $10,794.60 $0.00 $55,259.61000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $12,524.91 $0.00 $67,784.52000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $40,402.65 $0.00 $108,187.17000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $6,200.49 $0.00 $114,387.66000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $4,960.00 $0.00 $119,347.66000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $20,271.37 $0.00 $139,619.03000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $141,119.03000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $144,719.03000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $10,286.13 $0.00 $155,005.16000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $5,049.83 $0.00 $160,054.99000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,184.50 $0.00 $161,239.49000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,129.16 $0.00 $162,368.65000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $473.80 $0.00 $162,842.45000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,859.33 $145,983.12000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,756.22 $127,226.90000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,272.19 $121,954.71000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,577.27 $118,377.44000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,794.60 $107,582.84000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,524.91 $95,057.93000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,402.65 $54,655.28000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,200.49 $48,454.79000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,960.00 $43,494.79000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,271.37 $23,223.42000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $21,723.42000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $18,123.42000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,286.13 $7,837.29000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,049.83 $2,787.46000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,184.50 $1,602.96000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,129.16 $473.80000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $473.80 $0.00000000

549,802.37124 549,802.37Subtotal04/jul./2023

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $931.40 $0.00 $931.40PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $931.40 $0.00 $1,862.80PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $931.40 $0.00 $2,794.20PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $931.40 $0.00 $3,725.60PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $931.40 $0.00 $4,657.00PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $931.40 $0.00 $5,588.40PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $931.40 $0.00 $6,519.80PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $931.40 $0.00 $7,451.20PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $931.40 $0.00 $8,382.60PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GD Folio: 883, Factura: AA9825 $931.40 $0.00 $9,314.00PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GE $0.00 $931.40 $8,382.60PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GE $0.00 $931.40 $7,451.20PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GE $0.00 $931.40 $6,519.80PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GE $0.00 $931.40 $5,588.40PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GE $0.00 $931.40 $4,657.00PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GE $0.00 $931.40 $3,725.60PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GE $0.00 $931.40 $2,794.20PA 000883
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05/jul./2023 (C00899) GE $0.00 $931.40 $1,862.80PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GE $0.00 $931.40 $931.40PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GE $0.00 $931.40 $0.00PA 000883

05/jul./2023 (C00900) GD Folio: 884, Factura: A1557 $1,200.00 $0.00 $1,200.00PA 000884

05/jul./2023 (C00900) GE $0.00 $1,200.00 $0.00PA 000884

10,514.0022 10,514.00Subtotal05/jul./2023

06/jul./2023 (C00901) GD Folio: 885, Factura: 55159 $21,417.66 $0.00 $21,417.66PA 000885

06/jul./2023 (C00901) GE $0.00 $21,417.66 $0.00PA 000885

06/jul./2023 (C00902) GD Folio: 886, Factura: 55238 $14,981.40 $0.00 $14,981.40PA 000886

06/jul./2023 (C00902) GE $0.00 $14,981.40 $0.00PA 000886

06/jul./2023 (C00903) GD Folio: 887, Factura: 55429 $7,461.12 $0.00 $7,461.12PA 000887

06/jul./2023 (C00903) GE $0.00 $7,461.12 $0.00PA 000887

06/jul./2023 (C00904) GD Folio: 888, Factura: 55201 $8,827.02 $0.00 $8,827.02PA 000888

06/jul./2023 (C00904) GE $0.00 $8,827.02 $0.00PA 000888

06/jul./2023 (C00905) GD Folio: 889, Factura: 55158 $11,974.68 $0.00 $11,974.68PA 000889

06/jul./2023 (C00905) GE $0.00 $11,974.68 $0.00PA 000889

06/jul./2023 (C00906) GD Folio: 890, Factura: 6968 $36,700.00 $0.00 $36,700.00PA 000890

06/jul./2023 (C00906) GE $0.00 $36,700.00 $0.00PA 000890

06/jul./2023 (C00907) GD Folio: 891, Factura: REG38609 $3,075.00 $0.00 $3,075.00PA 000891

06/jul./2023 (C00907) GE $0.00 $3,075.00 $0.00PA 000891

06/jul./2023 (C00908) GD Folio: 892, Factura: FN66362 $6,966.01 $0.00 $6,966.01PA 000892

06/jul./2023 (C00908) GE $0.00 $6,966.01 $0.00PA 000892

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $127.00 $0.00 $127.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $127.00 $0.00 $254.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $127.00 $0.00 $381.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $127.00 $0.00 $508.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $127.00 $0.00 $635.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $127.00 $0.00 $762.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $127.00 $0.00 $889.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $127.00 $0.00 $1,016.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $127.00 $0.00 $1,143.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $127.00 $0.00 $1,270.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GD Folio: 893, Factura: BB8977 $134.00 $0.00 $1,404.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $0.00 $127.00 $1,277.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $0.00 $127.00 $1,150.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $0.00 $127.00 $1,023.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $0.00 $127.00 $896.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $0.00 $127.00 $769.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $0.00 $127.00 $642.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $0.00 $127.00 $515.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $0.00 $127.00 $388.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $0.00 $127.00 $261.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $0.00 $127.00 $134.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $0.00 $134.00 $0.00PA 000893

06/jul./2023 (C00910) GD Folio: 894, Factura: D70C $2,320.00 $0.00 $2,320.00PA 000894

06/jul./2023 (C00910) GE $0.00 $2,320.00 $0.00PA 000894

06/jul./2023 (C00911) GD Folio: 895, Factura: 48 $3,000.00 $0.00 $3,000.00PA 000895

06/jul./2023 (C00911) GE $0.00 $3,000.00 $0.00PA 000895

06/jul./2023 (E00606) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

06/jul./2023 (E00606) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

06/jul./2023 (E00607) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

06/jul./2023 (E00607) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

06/jul./2023 (C00981) GD Folio: 966, Factura: 32707 $11,160.00 $0.00 $11,160.00PA 000966

06/jul./2023 (C00981) GD Folio: 966, Factura: 32707 $11,160.00 $0.00 $22,320.00PA 000966

06/jul./2023 (C00981) GE $0.00 $11,160.00 $11,160.00PA 000966

06/jul./2023 (C00981) GE $0.00 $11,160.00 $0.00PA 000966
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06/jul./2023 (C00982) GD Folio: 967, Factura: 14491 $3,654.00 $0.00 $3,654.00PA 000967

06/jul./2023 (C00982) GD Folio: 967, Factura: 14491 $2,320.00 $0.00 $5,974.00PA 000967

06/jul./2023 (C00982) GE $0.00 $3,654.00 $2,320.00PA 000967

06/jul./2023 (C00982) GE $0.00 $2,320.00 $0.00PA 000967

06/jul./2023 (E00650) Movimiento Directo Automático $29,800.00 $0.00 $29,800.00000000

06/jul./2023 (E00650) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,800.00 $0.00000000

186,220.8956 186,220.89Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (C00912) GD Folio: 896, Factura: 368 $2,958.00 $0.00 $2,958.00PA 000896

07/jul./2023 (C00912) GE $0.00 $2,958.00 $0.00PA 000896

07/jul./2023 (C00913) GD Folio: 897, Factura: 9C75 $4,640.00 $0.00 $4,640.00PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GD Folio: 897, Factura: 9C75 $4,640.00 $0.00 $9,280.00PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GD Folio: 897, Factura: 9C75 $4,640.00 $0.00 $13,920.00PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GD Folio: 897, Factura: 9C75 $4,640.00 $0.00 $18,560.00PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GD Folio: 897, Factura: 9C75 $4,640.00 $0.00 $23,200.00PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GE $0.00 $4,640.00 $18,560.00PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GE $0.00 $4,640.00 $13,920.00PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GE $0.00 $4,640.00 $9,280.00PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GE $0.00 $4,640.00 $4,640.00PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GE $0.00 $4,640.00 $0.00PA 000897

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $5,604.00 $0.00 $5,604.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $3,269.00 $0.00 $8,873.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $10,274.00 $0.00 $19,147.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $934.00 $0.00 $20,081.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $467.00 $0.00 $20,548.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $467.00 $0.00 $21,015.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $934.00 $0.00 $21,949.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $5,137.00 $0.00 $27,086.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $467.00 $0.00 $27,553.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $934.00 $0.00 $28,487.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $3,736.00 $0.00 $32,223.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $3,732.00 $0.00 $35,955.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $7,939.00 $0.00 $43,894.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $934.00 $0.00 $44,828.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $10,741.00 $0.00 $55,569.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $5,508.00 $0.00 $61,077.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $934.00 $0.00 $62,011.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $1,401.00 $0.00 $63,412.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $467.00 $0.00 $63,879.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $7,005.00 $0.00 $70,884.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $1,866.00 $0.00 $72,750.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,604.00 $67,146.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,269.00 $63,877.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,274.00 $53,603.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $52,669.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $52,202.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $51,735.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $50,801.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,137.00 $45,664.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $45,197.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $44,263.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,736.00 $40,527.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,732.00 $36,795.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,939.00 $28,856.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $27,922.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,741.00 $17,181.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,508.00 $11,673.00000000
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07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $10,739.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,401.00 $9,338.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $8,871.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,005.00 $1,866.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.00 $0.00000000

07/jul./2023 (C00914) GD Folio: 898, Factura: A2893 $37,954.00 $0.00 $37,954.00PA 000898

07/jul./2023 (C00914) GE $0.00 $37,954.00 $0.00PA 000898

07/jul./2023 (C00915) GD Folio: 899, Factura: CE5E $11,600.00 $0.00 $11,600.00PA 000899

07/jul./2023 (C00915) GE $0.00 $11,600.00 $0.00PA 000899

07/jul./2023 (C00916) GD Folio: 900, Factura: E804 $12,992.00 $0.00 $12,992.00PA 000900

07/jul./2023 (C00916) GE $0.00 $12,992.00 $0.00PA 000900

07/jul./2023 (C00917) GD Folio: 901, Factura: 104098 $6,447.00 $0.00 $6,447.00PA 000901

07/jul./2023 (C00917) GE $0.00 $6,447.00 $0.00PA 000901

07/jul./2023 (C00918) GD Folio: 902, Factura: 127 $37,180.82 $0.00 $37,180.82PA 000902

07/jul./2023 (C00918) GE $0.00 $37,180.82 $0.00PA 000902

07/jul./2023 (C00919) GD Folio: 903, Factura: RECIBOS $24,526.00 $0.00 $24,526.00PA 000903

07/jul./2023 (C00919) GD Folio: 903, Factura: RECIBOS $11,861.00 $0.00 $36,387.00PA 000903

07/jul./2023 (C00919) GE $0.00 $24,526.00 $11,861.00PA 000903

07/jul./2023 (C00919) GE $0.00 $11,861.00 $0.00PA 000903

07/jul./2023 (C00978) GD Folio: 963, Factura: RECIBOS $542,362.00 $0.00 $542,362.00PA 000963

07/jul./2023 (C00978) GE $0.00 $542,362.00 $0.00PA 000963

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,400.00 $0.00 $6,400.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $7,600.00 $0.00 $14,000.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,496.00 $0.00 $20,496.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $2,231.00 $0.00 $22,727.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $29,263.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,506.00 $0.00 $35,769.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $42,305.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $48,841.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $55,377.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $61,913.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $68,449.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $74,985.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $81,521.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $2,679.00 $0.00 $84,200.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $85,000.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $78,600.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,600.00 $71,000.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,496.00 $64,504.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,231.00 $62,273.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $55,737.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,506.00 $49,231.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $42,695.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $36,159.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $29,623.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $23,087.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $16,551.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $10,015.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $3,479.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,679.00 $800.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $0.00000000

07/jul./2023 (D00154) Movimiento Directo Automático $7,830.00 $0.00 $7,830.00000000

07/jul./2023 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,830.00 $0.00000000

876,660.82102 876,660.82Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (C00920) GD Folio: 904, Factura: FR033040 $6,977.16 $0.00 $6,977.16PA 000904

10/jul./2023 (C00920) GE $0.00 $6,977.16 $0.00PA 000904
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10/jul./2023 (C00921) GD Folio: 905, Factura: 1091 $16,628.60 $0.00 $16,628.60PA 000905

10/jul./2023 (C00921) GE $0.00 $16,628.60 $0.00PA 000905

10/jul./2023 (E00612) Movimiento Directo Automático $19,430.00 $0.00 $19,430.00000000

10/jul./2023 (E00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,430.00 $0.00000000

10/jul./2023 (C00922) GD Folio: 906, Factura: FC2452 $4,880.00 $0.00 $4,880.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GD Folio: 906, Factura: FC2452 $4,880.00 $0.00 $9,760.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GD Folio: 906, Factura: FC2452 $4,880.00 $0.00 $14,640.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GD Folio: 906, Factura: FC2452 $1,307.00 $0.00 $15,947.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GD Folio: 906, Factura: FC2452 $1,307.00 $0.00 $17,254.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GD Folio: 906, Factura: FC2452 $1,306.00 $0.00 $18,560.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GE $0.00 $4,880.00 $13,680.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GE $0.00 $4,880.00 $8,800.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GE $0.00 $4,880.00 $3,920.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GE $0.00 $1,307.00 $2,613.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GE $0.00 $1,307.00 $1,306.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GE $0.00 $1,306.00 $0.00PA 000906

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $645.00 $0.00 $645.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $2,700.00 $0.00 $3,345.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $3,999.00 $0.00 $7,344.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $305.00 $0.00 $7,649.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $696.00 $0.00 $8,345.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $290.00 $0.00 $8,635.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $2,263.00 $0.00 $10,898.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $49.00 $0.00 $10,947.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $1,582.00 $0.00 $12,529.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $1,569.00 $0.00 $14,098.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $101.00 $0.00 $14,199.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $2,511.00 $0.00 $16,710.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $130.00 $0.00 $16,840.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $525.00 $0.00 $17,365.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $217.00 $0.00 $17,582.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $250.00 $0.00 $17,832.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $246.00 $0.00 $18,078.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $312.00 $0.00 $18,390.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $1,258.00 $0.00 $19,648.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $1,165.00 $0.00 $20,813.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $557.00 $0.00 $21,370.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $940.00 $0.00 $22,310.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GD Folio: 907, Factura: MTZ1035 $6,185.00 $0.00 $28,495.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $645.00 $27,850.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $2,700.00 $25,150.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $3,999.00 $21,151.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $305.00 $20,846.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $696.00 $20,150.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $290.00 $19,860.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $2,263.00 $17,597.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $49.00 $17,548.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $1,582.00 $15,966.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $1,569.00 $14,397.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $101.00 $14,296.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $2,511.00 $11,785.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $130.00 $11,655.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $525.00 $11,130.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $217.00 $10,913.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $250.00 $10,663.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $246.00 $10,417.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $312.00 $10,105.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $1,258.00 $8,847.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $1,165.00 $7,682.00PA 000907
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10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $557.00 $7,125.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $940.00 $6,185.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $0.00 $6,185.00 $0.00PA 000907

90,090.7664 90,090.76Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (C00924) GD Folio: 908, Factura: 4AE6 $22,944.80 $0.00 $22,944.80PA 000908

11/jul./2023 (C00924) GE $0.00 $22,944.80 $0.00PA 000908

11/jul./2023 (C00925) GD Folio: 909, Factura: 476 $20,500.00 $0.00 $20,500.00PA 000909

11/jul./2023 (C00925) GE $0.00 $20,500.00 $0.00PA 000909

11/jul./2023 (E00613) Movimiento Directo Automático $14,750.00 $0.00 $14,750.00000000

11/jul./2023 (E00613) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,750.00 $0.00000000

11/jul./2023 (C00926) GD Folio: 910, Factura: FAC33285 $5,100.00 $0.00 $5,100.00PA 000910

11/jul./2023 (C00926) GE $0.00 $5,100.00 $0.00PA 000910

11/jul./2023 (C00980) GD Folio: 965, Factura: S30705 $27,646.00 $0.00 $27,646.00PA 000965

11/jul./2023 (C00980) GE $0.00 $27,646.00 $0.00PA 000965

90,940.8010 90,940.80Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (C00927) GD Folio: 911, Factura: 3690 $8,032.50 $0.00 $8,032.50PA 000911

12/jul./2023 (C00927) GE $0.00 $8,032.50 $0.00PA 000911

12/jul./2023 (E00614) Movimiento Directo Automático $290,720.50 $0.00 $290,720.50000000

12/jul./2023 (E00614) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,720.50 $0.00000000

12/jul./2023 (C01004) GD Folio: 989, Factura: A1567 $1,787.50 $0.00 $1,787.50PA 000989

12/jul./2023 (C01004) GE $0.00 $1,787.50 $0.00PA 000989

300,540.506 300,540.50Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $2,335.00 $0.00 $2,335.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $2,335.00 $0.00 $4,670.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $2,335.00 $0.00 $7,005.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $2,335.00 $0.00 $9,340.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $2,335.00 $0.00 $11,675.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $2,335.00 $0.00 $14,010.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $2,335.00 $0.00 $16,345.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $2,335.00 $0.00 $18,680.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $2,335.00 $0.00 $21,015.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $2,335.00 $0.00 $23,350.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $2,335.00 $0.00 $25,685.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $2,335.00 $0.00 $28,020.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $2,335.00 $0.00 $30,355.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GD Folio: 912, Factura: O15246 $2,335.00 $0.00 $32,690.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $0.00 $2,335.00 $30,355.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $0.00 $2,335.00 $28,020.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $0.00 $2,335.00 $25,685.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $0.00 $2,335.00 $23,350.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $0.00 $2,335.00 $21,015.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $0.00 $2,335.00 $18,680.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $0.00 $2,335.00 $16,345.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $0.00 $2,335.00 $14,010.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $0.00 $2,335.00 $11,675.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $0.00 $2,335.00 $9,340.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $0.00 $2,335.00 $7,005.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $0.00 $2,335.00 $4,670.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $0.00 $2,335.00 $2,335.00PA 000912
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13/jul./2023 (C00928) GE $0.00 $2,335.00 $0.00PA 000912

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $2,615.00 $0.00 $2,615.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $2,615.00 $0.00 $5,230.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $2,615.00 $0.00 $7,845.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $2,615.00 $0.00 $10,460.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $2,615.00 $0.00 $13,075.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $2,615.00 $0.00 $15,690.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $2,615.00 $0.00 $18,305.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $2,615.00 $0.00 $20,920.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $2,615.00 $0.00 $23,535.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $2,615.00 $0.00 $26,150.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $2,615.00 $0.00 $28,765.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GD Folio: 913, Factura: G4255 $2,618.06 $0.00 $31,383.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $0.00 $2,615.00 $28,768.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $0.00 $2,615.00 $26,153.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $0.00 $2,615.00 $23,538.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $0.00 $2,615.00 $20,923.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $0.00 $2,615.00 $18,308.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $0.00 $2,615.00 $15,693.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $0.00 $2,615.00 $13,078.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $0.00 $2,615.00 $10,463.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $0.00 $2,615.00 $7,848.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $0.00 $2,615.00 $5,233.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $0.00 $2,615.00 $2,618.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $0.00 $2,618.06 $0.00PA 000913

13/jul./2023 (C00930) GD Folio: 914, Factura: C499 $16,154.00 $0.00 $16,154.00PA 000914

13/jul./2023 (C00930) GE $0.00 $16,154.00 $0.00PA 000914

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,945.00 $0.00 $1,945.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $2,995.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,746.31 $0.00 $4,741.31000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,746.32 $0.00 $6,487.63000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,746.32 $0.00 $8,233.95000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $9,233.95000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $10,733.95000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $12,233.95000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,000.65 $0.00 $13,234.60000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00 $14,139.60000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $15,939.60000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,343.01 $0.00 $17,282.61000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,348.00 $0.00 $18,630.61000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,348.00 $0.00 $19,978.61000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,348.00 $0.00 $21,326.61000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,348.00 $0.00 $22,674.61000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,348.00 $0.00 $24,022.61000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $2,927.39 $0.00 $26,950.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $29,950.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $31,450.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $4,150.00 $0.00 $35,600.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $38,800.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $11,200.00 $0.00 $50,000.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,945.00 $48,055.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $47,005.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,746.31 $45,258.69000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,746.32 $43,512.37000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,746.32 $41,766.05000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $40,766.05000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $39,266.05000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $37,766.05000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.65 $36,765.40000000
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13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $35,860.40000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $34,060.40000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.01 $32,717.39000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $31,369.39000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $30,021.39000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $28,673.39000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $27,325.39000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $25,977.39000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,927.39 $23,050.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $20,050.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $18,550.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,150.00 $14,400.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $11,200.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,200.00 $0.00000000

130,227.06100 130,227.06Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (C00931) GD Folio: 915, Factura: 1222 $2,320.00 $0.00 $2,320.00PA 000915

14/jul./2023 (C00931) GE $0.00 $2,320.00 $0.00PA 000915

14/jul./2023 (C00932) GD Folio: 916, Factura: 130 $35,822.35 $0.00 $35,822.35PA 000916

14/jul./2023 (C00932) GE $0.00 $35,822.35 $0.00PA 000916

14/jul./2023 (C00933) GD Folio: 917, Factura: A2915 $12,356.00 $0.00 $12,356.00PA 000917

14/jul./2023 (C00933) GE $0.00 $12,356.00 $0.00PA 000917

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $1,096.00 $0.00 $1,096.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $234.00 $0.00 $1,330.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $9,445.00 $0.00 $10,775.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $92.00 $0.00 $10,867.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $3,828.00 $0.00 $14,695.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $1,308.00 $0.00 $16,003.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $9,039.00 $0.00 $25,042.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $1,457.00 $0.00 $26,499.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $683.00 $0.00 $27,182.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $207.00 $0.00 $27,389.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $3,050.00 $0.00 $30,439.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $3,710.00 $0.00 $34,149.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $557.00 $0.00 $34,706.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $2,835.00 $0.00 $37,541.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $465.00 $0.00 $38,006.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $561.00 $0.00 $38,567.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $610.00 $0.00 $39,177.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $90.00 $0.00 $39,267.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $979.00 $0.00 $40,246.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $2,700.00 $0.00 $42,946.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $1,715.00 $0.00 $44,661.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $184.00 $0.00 $44,845.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $690.00 $0.00 $45,535.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GD Folio: 918, Factura: VARIAS $825.00 $0.00 $46,360.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $1,096.00 $45,264.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $234.00 $45,030.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $9,445.00 $35,585.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $92.00 $35,493.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $3,828.00 $31,665.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $1,308.00 $30,357.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $9,039.00 $21,318.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $1,457.00 $19,861.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $683.00 $19,178.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $207.00 $18,971.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $3,050.00 $15,921.00PA 000918
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14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $3,710.00 $12,211.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $557.00 $11,654.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $2,835.00 $8,819.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $465.00 $8,354.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $561.00 $7,793.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $610.00 $7,183.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $90.00 $7,093.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $979.00 $6,114.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $2,700.00 $3,414.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $1,715.00 $1,699.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $184.00 $1,515.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $690.00 $825.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $0.00 $825.00 $0.00PA 000918

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $228.00 $0.00 $228.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $228.00 $0.00 $456.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $228.00 $0.00 $684.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $228.00 $0.00 $912.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $228.00 $0.00 $1,140.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $228.00 $0.00 $1,368.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $228.00 $0.00 $1,596.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $228.00 $0.00 $1,824.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $228.00 $0.00 $2,052.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $228.00 $0.00 $2,280.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $228.00 $0.00 $2,508.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $228.00 $0.00 $2,736.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GD Folio: 919, Factura: 930F $231.66 $0.00 $2,967.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $0.00 $228.00 $2,739.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $0.00 $228.00 $2,511.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $0.00 $228.00 $2,283.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $0.00 $228.00 $2,055.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $0.00 $228.00 $1,827.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $0.00 $228.00 $1,599.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $0.00 $228.00 $1,371.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $0.00 $228.00 $1,143.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $0.00 $228.00 $915.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $0.00 $228.00 $687.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $0.00 $228.00 $459.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $0.00 $228.00 $231.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $0.00 $231.66 $0.00PA 000919

14/jul./2023 (E00618) Movimiento Directo Automático $22,950.00 $0.00 $22,950.00000000

14/jul./2023 (E00618) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,950.00 $0.00000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $4,950.50 $0.00 $4,950.50000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $999.60 $0.00 $5,950.10000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $4,264.20 $0.00 $10,214.30000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $13,714.30000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,950.50 $8,763.80000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.60 $7,764.20000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,264.20 $3,500.00000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $0.00000000

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $24,575.18 $0.00 $24,575.18PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $14,753.94 $0.00 $39,329.12PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $7,801.30 $0.00 $47,130.42PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $3,370.57 $0.00 $50,500.99PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $1,146.75 $0.00 $51,647.74PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $8,700.00 $0.00 $60,347.74PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $1,500.00 $0.00 $61,847.74PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $1,000.00 $0.00 $62,847.74PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $10,389.31 $0.00 $73,237.05PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $1,600.00 $0.00 $74,837.05PA 000920
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14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $7,907.19 $0.00 $82,744.24PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $1,658.30 $0.00 $84,402.54PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $1,600.00 $0.00 $86,002.54PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $63,781.04 $0.00 $149,783.58PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GD Folio: 920, Factura: CRSY114788 $9,662.18 $0.00 $159,445.76PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $0.00 $24,575.18 $134,870.58PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $0.00 $14,753.94 $120,116.64PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $0.00 $7,801.30 $112,315.34PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $0.00 $3,370.57 $108,944.77PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $0.00 $1,146.75 $107,798.02PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $0.00 $8,700.00 $99,098.02PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $0.00 $1,500.00 $97,598.02PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $0.00 $1,000.00 $96,598.02PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $0.00 $10,389.31 $86,208.71PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $0.00 $1,600.00 $84,608.71PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $0.00 $7,907.19 $76,701.52PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $0.00 $1,658.30 $75,043.22PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $0.00 $1,600.00 $73,443.22PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $0.00 $63,781.04 $9,662.18PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $0.00 $9,662.18 $0.00PA 000920

14/jul./2023 (C00937) GD Folio: 921, Factura: 104257 $5,220.00 $0.00 $5,220.00PA 000921

14/jul./2023 (C00937) GE $0.00 $5,220.00 $0.00PA 000921

14/jul./2023 (C00938) GD Folio: 922, Factura: C5216 $1,755.00 $0.00 $1,755.00PA 000922

14/jul./2023 (C00938) GD Folio: 922, Factura: C5216 $1,755.00 $0.00 $3,510.00PA 000922

14/jul./2023 (C00938) GE $0.00 $1,755.00 $1,755.00PA 000922

14/jul./2023 (C00938) GE $0.00 $1,755.00 $0.00PA 000922

14/jul./2023 (E00620) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

14/jul./2023 (E00620) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

14/jul./2023 (C00939) GD Folio: 923, Factura: RECIBOS $220,194.00 $0.00 $220,194.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GD Folio: 923, Factura: RECIBOS $5,608.00 $0.00 $225,802.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GD Folio: 923, Factura: RECIBOS $106,750.00 $0.00 $332,552.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GD Folio: 923, Factura: RECIBOS $1,830.00 $0.00 $334,382.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GD Folio: 923, Factura: RECIBOS $29,813.00 $0.00 $364,195.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GD Folio: 923, Factura: RECIBOS $1,645.00 $0.00 $365,840.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GE $0.00 $220,194.00 $145,646.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GE $0.00 $5,608.00 $140,038.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GE $0.00 $106,750.00 $33,288.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GE $0.00 $1,830.00 $31,458.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GE $0.00 $29,813.00 $1,645.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GE $0.00 $1,645.00 $0.00PA 000923

14/jul./2023 (C00940) GD Folio: 924, Factura: AA2B $6,960.00 $0.00 $6,960.00PA 000924

14/jul./2023 (C00940) GD Folio: 924, Factura: AA2B $10,980.00 $0.00 $17,940.00PA 000924

14/jul./2023 (C00940) GE $0.00 $6,960.00 $10,980.00PA 000924

14/jul./2023 (C00940) GE $0.00 $10,980.00 $0.00PA 000924

14/jul./2023 (C00941) GD Folio: 925, Factura: 5D22 $9,156.00 $0.00 $9,156.00PA 000925

14/jul./2023 (C00941) GE $0.00 $9,156.00 $0.00PA 000925

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $632.00 $0.00 $632.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $5,162.00 $0.00 $5,794.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $2,784.00 $0.00 $8,578.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $580.00 $0.00 $9,158.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $3,538.00 $0.00 $12,696.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $1,218.00 $0.00 $13,914.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $2,668.00 $0.00 $16,582.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $580.00 $0.00 $17,162.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $4,756.00 $0.00 $21,918.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $452.40 $0.00 $22,370.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $1,276.00 $0.00 $23,646.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $986.00 $0.00 $24,632.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $2,958.00 $0.00 $27,590.40PA 000926
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14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $2,900.00 $0.00 $30,490.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $812.00 $0.00 $31,302.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $1,798.00 $0.00 $33,100.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GD Folio: 926, Factura: 797F $2,146.00 $0.00 $35,246.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $0.00 $632.00 $34,614.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $0.00 $5,162.00 $29,452.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $0.00 $2,784.00 $26,668.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $0.00 $580.00 $26,088.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $0.00 $3,538.00 $22,550.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $0.00 $1,218.00 $21,332.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $0.00 $2,668.00 $18,664.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $0.00 $580.00 $18,084.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $0.00 $4,756.00 $13,328.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $0.00 $452.40 $12,876.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $0.00 $1,276.00 $11,600.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $0.00 $986.00 $10,614.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $0.00 $2,958.00 $7,656.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $0.00 $2,900.00 $4,756.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $0.00 $812.00 $3,944.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $0.00 $1,798.00 $2,146.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $0.00 $2,146.00 $0.00PA 000926

14/jul./2023 (C00943) GD Folio: 927, Factura: A377 $10,962.00 $0.00 $10,962.00PA 000927

14/jul./2023 (C00943) GD Folio: 927, Factura: A377 $10,962.00 $0.00 $21,924.00PA 000927

14/jul./2023 (C00943) GE $0.00 $10,962.00 $10,962.00PA 000927

14/jul./2023 (C00943) GE $0.00 $10,962.00 $0.00PA 000927

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $4,464.00 $0.00 $4,464.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $4,464.00 $0.00 $8,928.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $4,464.00 $0.00 $13,392.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $4,464.00 $0.00 $17,856.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $4,464.00 $0.00 $22,320.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $4,464.00 $0.00 $26,784.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $4,466.00 $0.00 $31,250.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $4,466.00 $0.00 $35,716.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $4,466.00 $0.00 $40,182.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $4,466.00 $0.00 $44,648.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $4,466.00 $0.00 $49,114.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GD Folio: 928, Factura: TPP119 $4,461.97 $0.00 $53,575.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $0.00 $4,464.00 $49,111.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $0.00 $4,464.00 $44,647.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $0.00 $4,464.00 $40,183.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $0.00 $4,464.00 $35,719.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $0.00 $4,464.00 $31,255.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $0.00 $4,464.00 $26,791.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $0.00 $4,466.00 $22,325.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $0.00 $4,466.00 $17,859.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $0.00 $4,466.00 $13,393.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $0.00 $4,466.00 $8,927.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $0.00 $4,466.00 $4,461.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $0.00 $4,461.97 $0.00PA 000928

14/jul./2023 (E00651) Movimiento Directo Automático $33,200.00 $0.00 $33,200.00000000

14/jul./2023 (E00651) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,200.00 $0.00000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $13,698.00 $0.00 $13,698.00000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $79,011.21 $0.00 $92,709.21000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $20,228.55 $0.00 $112,937.76000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $10,682.10 $0.00 $123,619.86000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $3,950.10 $0.00 $127,569.96000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $58,468.20 $0.00 $186,038.16000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $24,892.80 $0.00 $210,930.96000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $27,462.90 $0.00 $238,393.86000000
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14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $3,511.65 $0.00 $241,905.51000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $85,182.30 $0.00 $327,087.81000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $231,105.40 $0.00 $558,193.21000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $5,032.05 $0.00 $563,225.26000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $28,004.40 $0.00 $591,229.66000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $15,350.56 $0.00 $606,580.22000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $20,073.60 $0.00 $626,653.82000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $30,522.60 $0.00 $657,176.42000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $14,206.80 $0.00 $671,383.22000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $14,467.20 $0.00 $685,850.42000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $10,994.32 $0.00 $696,844.74000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,866.96 $0.00 $698,711.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $17,424.96 $0.00 $716,136.66000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $829.76 $0.00 $716,966.42000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $3,941.36 $0.00 $720,907.78000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,037.20 $0.00 $721,944.98000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $829.76 $0.00 $722,774.74000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $725,678.90000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $9,542.24 $0.00 $735,221.14000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,037.20 $0.00 $736,258.34000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $4,148.80 $0.00 $740,407.14000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $6,845.52 $0.00 $747,252.66000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $4,563.68 $0.00 $751,816.34000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $27,485.84 $0.00 $779,302.18000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $7,882.72 $0.00 $787,184.90000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,866.96 $0.00 $789,051.86000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $791,956.02000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $3,319.04 $0.00 $795,275.06000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,244.64 $0.00 $796,519.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $5,186.00 $0.00 $801,705.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $414.88 $0.00 $802,120.58000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $805,024.74000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $6,833.33 $0.00 $811,858.07000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $814,858.07000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $815,358.07000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $815,858.07000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $869.40 $0.00 $816,727.47000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $20,150.25 $0.00 $836,877.72000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,056.60 $0.00 $837,934.32000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $8,870.25 $0.00 $846,804.57000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $617.10 $0.00 $847,421.67000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $11,947.35 $0.00 $859,369.02000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $8,945.70 $0.00 $868,314.72000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $5,434.05 $0.00 $873,748.77000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $20,209.80 $0.00 $893,958.57000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $10,866.30 $0.00 $904,824.87000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,046.70 $0.00 $905,871.57000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $9,479.10 $0.00 $915,350.67000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $2,089.95 $0.00 $917,440.62000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,467.15 $0.00 $918,907.77000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,698.00 $905,209.77000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,011.21 $826,198.56000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,228.55 $805,970.01000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,682.10 $795,287.91000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,950.10 $791,337.81000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,468.20 $732,869.61000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,892.80 $707,976.81000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,462.90 $680,513.91000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,511.65 $677,002.26000000
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14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $85,182.30 $591,819.96000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $231,105.40 $360,714.56000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,032.05 $355,682.51000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,004.40 $327,678.11000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,350.56 $312,327.55000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,073.60 $292,253.95000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,522.60 $261,731.35000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,206.80 $247,524.55000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,467.20 $233,057.35000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,994.32 $222,063.03000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $220,196.07000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,424.96 $202,771.11000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $201,941.35000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,941.36 $197,999.99000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $196,962.79000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $196,133.03000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $193,228.87000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $183,686.63000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $182,649.43000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.80 $178,500.63000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,845.52 $171,655.11000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,563.68 $167,091.43000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,485.84 $139,605.59000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,882.72 $131,722.87000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $129,855.91000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $126,951.75000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,319.04 $123,632.71000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.64 $122,388.07000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,186.00 $117,202.07000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.88 $116,787.19000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $113,883.03000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,833.33 $107,049.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $104,049.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $103,549.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $103,049.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $869.40 $102,180.30000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,150.25 $82,030.05000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.60 $80,973.45000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,870.25 $72,103.20000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $617.10 $71,486.10000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,947.35 $59,538.75000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,945.70 $50,593.05000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,434.05 $45,159.00000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,209.80 $24,949.20000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,866.30 $14,082.90000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,046.70 $13,036.20000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,479.10 $3,557.10000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,089.95 $1,467.15000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.15 $0.00000000

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $12,429.00 $0.00 $12,429.00GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $8,045.10 $0.00 $20,474.10GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $57,014.55 $0.00 $77,488.65GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $46,445.70 $0.00 $123,934.35GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $28,708.50 $0.00 $152,642.85GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $32,451.45 $0.00 $185,094.30GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $17,912.40 $0.00 $203,006.70GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $61,125.15 $0.00 $264,131.85GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $27,372.30 $0.00 $291,504.15GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $12,768.90 $0.00 $304,273.05GD 000013
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14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $45,262.96 $0.00 $349,536.01GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $64,278.75 $0.00 $413,814.76GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $11,158.80 $0.00 $424,973.56GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $6,682.80 $0.00 $431,656.36GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $10,827.00 $0.00 $442,483.36GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $11,735.55 $0.00 $454,218.91GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $71,965.95 $0.00 $526,184.86GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $7,996.95 $0.00 $534,181.81GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $8,220.15 $0.00 $542,401.96GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $34,036.80 $0.00 $576,438.76GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $13,289.25 $0.00 $589,728.01GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $890.40 $0.00 $590,618.41GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $54,354.90 $0.00 $644,973.31GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $28,664.55 $0.00 $673,637.86GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $17,727.90 $0.00 $691,365.76GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $17,180.25 $0.00 $708,546.01GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $39,313.35 $0.00 $747,859.36GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $3,111.60 $0.00 $750,970.96GD 000013

14/jul./2023 (P00038) GD Folio: 13 $189,326.70 $0.00 $940,297.66GD 000013

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $12,429.00 $927,868.66GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $8,045.10 $919,823.56GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $57,014.55 $862,809.01GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $46,445.70 $816,363.31GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $28,708.50 $787,654.81GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $32,451.45 $755,203.36GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $17,912.40 $737,290.96GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $61,125.15 $676,165.81GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $27,372.30 $648,793.51GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $12,768.90 $636,024.61GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $45,262.96 $590,761.65GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $64,278.75 $526,482.90GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $11,158.80 $515,324.10GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $6,682.80 $508,641.30GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $10,827.00 $497,814.30GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $11,735.55 $486,078.75GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $71,965.95 $414,112.80GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $7,996.95 $406,115.85GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $8,220.15 $397,895.70GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $34,036.80 $363,858.90GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $13,289.25 $350,569.65GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $890.40 $349,679.25GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $54,354.90 $295,324.35GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $28,664.55 $266,659.80GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $17,727.90 $248,931.90GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $17,180.25 $231,751.65GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $39,313.35 $192,438.30GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $3,111.60 $189,326.70GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $0.00 $189,326.70 $0.00GE 000014

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $263,922.60 $0.00 $263,922.60000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $344,650.74 $0.00 $608,573.34000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $3,466.95 $0.00 $612,040.29000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $10,786.88 $0.00 $622,827.17000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $8,850.78 $0.00 $631,677.95000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $12,934.95 $0.00 $644,612.90000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $263,922.60 $380,690.30000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $344,650.74 $36,039.56000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.95 $32,572.61000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,786.88 $21,785.73000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,850.78 $12,934.95000000
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14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,934.95 $0.00000000

3,349,366.77396 3,349,366.77Subtotal14/jul./2023

15/jul./2023 (E00660) Movimiento Directo Automático $14,080.00 $0.00 $14,080.00000000

15/jul./2023 (E00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,080.00 $0.00000000

15/jul./2023 (E00662) Movimiento Directo Automático $2,252.80 $0.00 $2,252.80000000

15/jul./2023 (E00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,252.80 $0.00000000

16,332.804 16,332.80Subtotal15/jul./2023

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,090.00 $0.00 $1,090.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $0.00 $2,700.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $0.00 $4,310.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,544.49 $0.00 $5,854.49000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $835.00 $0.00 $6,689.49000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $10,189.49000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $719.20 $0.00 $10,908.69000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $347.41 $0.00 $11,256.10000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $12,256.10000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $13,306.10000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,471.43 $0.00 $16,777.53000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $4,100.43 $0.00 $20,877.96000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,471.43 $0.00 $24,349.39000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $2,586.38 $0.00 $26,935.77000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,056.43 $0.00 $29,992.20000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $716.51 $0.00 $30,708.71000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,057.00 $0.00 $33,765.71000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,362.43 $0.00 $37,128.14000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $2,586.43 $0.00 $39,714.57000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $885.00 $0.00 $40,599.57000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,471.43 $0.00 $44,071.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $885.00 $0.00 $44,956.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $2,263.00 $0.00 $47,219.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $47,919.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,560.00 $0.00 $49,479.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $521.00 $0.00 $50,000.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,090.00 $48,910.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,610.00 $47,300.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,610.00 $45,690.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,544.49 $44,145.51000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $835.00 $43,310.51000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $39,810.51000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $719.20 $39,091.31000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $347.41 $38,743.90000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $37,743.90000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $36,693.90000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,471.43 $33,222.47000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,100.43 $29,122.04000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,471.43 $25,650.61000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,586.38 $23,064.23000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,056.43 $20,007.80000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $716.51 $19,291.29000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,057.00 $16,234.29000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,362.43 $12,871.86000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,586.43 $10,285.43000000
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16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $9,400.43000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,471.43 $5,929.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $5,044.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,263.00 $2,781.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $2,081.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,560.00 $521.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $521.00 $0.00000000

50,000.0052 50,000.00Subtotal16/jul./2023

17/jul./2023 (E00661) Movimiento Directo Automático $95,281.14 $0.00 $95,281.14000000

17/jul./2023 (E00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $95,281.14 $0.00000000

17/jul./2023 (C01005) GD Folio: 990, Factura: 35694 $8,900.00 $0.00 $8,900.00PA 000990

17/jul./2023 (C01005) GE $0.00 $8,900.00 $0.00PA 000990

17/jul./2023 (C01006) GD Folio: 991, Factura: FC2557 $20,720.01 $0.00 $20,720.01PA 000991

17/jul./2023 (C01006) GD Folio: 991, Factura: FC2557 $7,937.99 $0.00 $28,658.00PA 000991

17/jul./2023 (C01006) GE $0.00 $20,720.01 $7,937.99PA 000991

17/jul./2023 (C01006) GE $0.00 $7,937.99 $0.00PA 000991

132,839.148 132,839.14Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (E00625) Movimiento Directo Automático $5,900.00 $0.00 $5,900.00000000

18/jul./2023 (E00625) Movimiento Directo Automático $5,900.00 $0.00 $11,800.00000000

18/jul./2023 (E00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,900.00 $5,900.00000000

18/jul./2023 (E00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,900.00 $0.00000000

18/jul./2023 (C00945) GD Folio: 929, Factura: CC5F $8,340.00 $0.00 $8,340.00PA 000929

18/jul./2023 (C00945) GE $0.00 $8,340.00 $0.00PA 000929

18/jul./2023 (C00946) GD Folio: 930, Factura: 797F $180.00 $0.00 $180.00PA 000930

18/jul./2023 (C00946) GE $0.00 $180.00 $0.00PA 000930

18/jul./2023 (C00947) GD Folio: 931, Factura: 2088 $2,639.00 $0.00 $2,639.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GD Folio: 931, Factura: 2088 $2,639.00 $0.00 $5,278.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GD Folio: 931, Factura: 2088 $2,639.00 $0.00 $7,917.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GD Folio: 931, Factura: 2088 $2,639.00 $0.00 $10,556.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GD Folio: 931, Factura: 2088 $2,639.00 $0.00 $13,195.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GD Folio: 931, Factura: 2088 $2,639.00 $0.00 $15,834.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GE $0.00 $2,639.00 $13,195.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GE $0.00 $2,639.00 $10,556.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GE $0.00 $2,639.00 $7,917.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GE $0.00 $2,639.00 $5,278.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GE $0.00 $2,639.00 $2,639.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GE $0.00 $2,639.00 $0.00PA 000931

18/jul./2023 (E00626) Movimiento Directo Automático $895.05 $0.00 $895.05000000

18/jul./2023 (E00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.05 $0.00000000

18/jul./2023 (C00948) GD Folio: 932, Factura: 48EC $3,712.00 $0.00 $3,712.00PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GD Folio: 932, Factura: 48EC $3,712.00 $0.00 $7,424.00PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GD Folio: 932, Factura: 48EC $3,712.00 $0.00 $11,136.00PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GE $0.00 $3,712.00 $7,424.00PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GE $0.00 $3,712.00 $3,712.00PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GE $0.00 $3,712.00 $0.00PA 000932

18/jul./2023 (C00949) GD Folio: 933, Factura: 1 $891.64 $0.00 $891.64PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GD Folio: 933, Factura: 1 $891.64 $0.00 $1,783.28PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GD Folio: 933, Factura: 1 $891.64 $0.00 $2,674.92PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GD Folio: 933, Factura: 1 $891.64 $0.00 $3,566.56PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GD Folio: 933, Factura: 1 $891.64 $0.00 $4,458.20PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GD Folio: 933, Factura: 1 $891.64 $0.00 $5,349.84PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GD Folio: 933, Factura: 1 $891.64 $0.00 $6,241.48PA 000933
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18/jul./2023 (C00949) GD Folio: 933, Factura: 1 $891.52 $0.00 $7,133.00PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GE $0.00 $891.64 $6,241.36PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GE $0.00 $891.64 $5,349.72PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GE $0.00 $891.64 $4,458.08PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GE $0.00 $891.64 $3,566.44PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GE $0.00 $891.64 $2,674.80PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GE $0.00 $891.64 $1,783.16PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GE $0.00 $891.64 $891.52PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GE $0.00 $891.52 $0.00PA 000933

18/jul./2023 (C00950) GD Folio: 934, Factura: 33309 $3,507.14 $0.00 $3,507.14PA 000934

18/jul./2023 (C00950) GE $0.00 $3,507.14 $0.00PA 000934

18/jul./2023 (C00951) GD Folio: 935, Factura: MTZ3690 $8,996.00 $0.00 $8,996.00PA 000935

18/jul./2023 (C00951) GE $0.00 $8,996.00 $0.00PA 000935

18/jul./2023 (E00627) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

18/jul./2023 (E00627) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

18/jul./2023 (C00952) GD Folio: 936, Factura: 767 $13,400.00 $0.00 $13,400.00PA 000936

18/jul./2023 (C00952) GE $0.00 $13,400.00 $0.00PA 000936

18/jul./2023 (C00953) GD Folio: 937, Factura: 769 $6,240.00 $0.00 $6,240.00PA 000937

18/jul./2023 (C00953) GE $0.00 $6,240.00 $0.00PA 000937

18/jul./2023 (C00954) GD Folio: 938, Factura: 768 $8,875.00 $0.00 $8,875.00PA 000938

18/jul./2023 (C00954) GE $0.00 $8,875.00 $0.00PA 000938

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $9,127.00 $0.00 $9,127.00000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $13,328.00 $0.00 $22,455.00000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $12,725.00 $0.00 $35,180.00000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $13,536.00 $0.00 $48,716.00000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,127.00 $39,589.00000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,328.00 $26,261.00000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,725.00 $13,536.00000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,536.00 $0.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 $1,450.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $208.75 $0.00 $1,658.75000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $626.19 $0.00 $2,284.94000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,282.40 $0.00 $4,567.34000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $570.00 $0.00 $5,137.34000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $5,737.34000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $971.00 $0.00 $6,708.34000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $98.00 $0.00 $6,806.34000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $252.00 $0.00 $7,058.34000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $3,032.49 $0.00 $10,090.83000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,667.66 $0.00 $11,758.49000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,667.00 $0.00 $13,425.49000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,667.00 $0.00 $15,092.49000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $6,296.49 $0.00 $21,388.98000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $6,296.50 $0.00 $27,685.48000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,223.00 $0.00 $28,908.48000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $62.00 $0.00 $28,970.48000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,154.50 $0.00 $31,124.98000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,154.50 $0.00 $33,279.48000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,155.50 $0.00 $35,434.98000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $36,934.98000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,539.00 $0.00 $39,473.98000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $39,773.98000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 $38,323.98000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.75 $38,115.23000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $626.19 $37,489.04000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,282.40 $35,206.64000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.00 $34,636.64000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $34,036.64000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $971.00 $33,065.64000000
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18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $98.00 $32,967.64000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $252.00 $32,715.64000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,032.49 $29,683.15000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,667.66 $28,015.49000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,667.00 $26,348.49000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,667.00 $24,681.49000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,296.49 $18,385.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,296.50 $12,088.50000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,223.00 $10,865.50000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $62.00 $10,803.50000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,154.50 $8,649.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,154.50 $6,494.50000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,155.50 $4,339.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $2,839.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,539.00 $300.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $0.00000000

195,846.17110 195,846.17Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (C00955) GD Folio: 939, Factura: MAY8372 $3,666.01 $0.00 $3,666.01PA 000939

19/jul./2023 (C00955) GE $0.00 $3,666.01 $0.00PA 000939

19/jul./2023 (C00956) GD Folio: 940, Factura: RECIBOS $119,366.00 $0.00 $119,366.00PA 000940

19/jul./2023 (C00956) GE $0.00 $119,366.00 $0.00PA 000940

19/jul./2023 (C00957) GD Folio: 941, Factura: C04A $3,387.46 $0.00 $3,387.46PA 000941

19/jul./2023 (C00957) GE $0.00 $3,387.46 $0.00PA 000941

19/jul./2023 (C00958) GD Folio: 942, Factura: F254 $940.00 $0.00 $940.00PA 000942

19/jul./2023 (C00958) GE $0.00 $940.00 $0.00PA 000942

19/jul./2023 (C00959) GD Folio: 943, Factura: A608 $116,000.00 $0.00 $116,000.00PA 000943

19/jul./2023 (C00959) GE $0.00 $116,000.00 $0.00PA 000943

243,359.4710 243,359.47Subtotal19/jul./2023

20/jul./2023 (E00630) Movimiento Directo Automático $3,499.99 $0.00 $3,499.99000000

20/jul./2023 (E00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,499.99 $0.00000000

20/jul./2023 (C00960) GD Folio: 944, Factura: A862 $13,568.90 $0.00 $13,568.90PA 000944

20/jul./2023 (C00960) GE $0.00 $13,568.90 $0.00PA 000944

20/jul./2023 (C00961) GD Folio: 945, Factura: A90 $11,672.00 $0.00 $11,672.00PA 000945

20/jul./2023 (C00961) GE $0.00 $11,672.00 $0.00PA 000945

20/jul./2023 (C00962) GD Folio: 947, Factura: A117 $35,283.50 $0.00 $35,283.50PA 000947

20/jul./2023 (C00962) GE $0.00 $35,283.50 $0.00PA 000947

20/jul./2023 (C00963) GD Folio: 948, Factura: B198 $20,690.98 $0.00 $20,690.98PA 000948

20/jul./2023 (C00963) GE $0.00 $20,690.98 $0.00PA 000948

20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $6,783.10 $0.00 $6,783.10PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $6,783.10 $0.00 $13,566.20PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $6,783.10 $0.00 $20,349.30PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $6,783.10 $0.00 $27,132.40PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $5,547.62 $0.00 $32,680.02PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $5,547.62 $0.00 $38,227.64PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $5,547.62 $0.00 $43,775.26PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GD Folio: 949, Factura: 6464 $5,547.64 $0.00 $49,322.90PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GE $0.00 $6,783.10 $42,539.80PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GE $0.00 $6,783.10 $35,756.70PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GE $0.00 $6,783.10 $28,973.60PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GE $0.00 $6,783.10 $22,190.50PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GE $0.00 $5,547.62 $16,642.88PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GE $0.00 $5,547.62 $11,095.26PA 000949
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20/jul./2023 (C00964) GE $0.00 $5,547.62 $5,547.64PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GE $0.00 $5,547.64 $0.00PA 000949

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $6,171.20 $0.00 $6,171.20000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $6,100.10 $0.00 $12,271.30000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $1,060.99 $0.00 $13,332.29000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $1,388.01 $0.00 $14,720.30000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $456.00 $0.00 $15,176.30000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $456.00 $0.00 $15,632.30000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $681.00 $0.00 $16,313.30000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $16,513.30000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $671.00 $0.00 $17,184.30000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $639.65 $0.00 $17,823.95000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,386.05 $0.00 $20,210.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,329.00 $0.00 $22,539.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,329.00 $0.00 $24,868.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $6,711.00 $0.00 $31,579.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,685.00 $0.00 $34,264.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $411.00 $0.00 $34,675.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $4,029.00 $0.00 $38,704.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,685.00 $0.00 $41,389.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,682.00 $0.00 $44,071.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,329.00 $0.00 $46,400.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $50,000.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,171.20 $43,828.80000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,100.10 $37,728.70000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,060.99 $36,667.71000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,388.01 $35,279.70000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $456.00 $34,823.70000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $456.00 $34,367.70000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.00 $33,686.70000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $33,486.70000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $671.00 $32,815.70000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $639.65 $32,176.05000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,386.05 $29,790.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,329.00 $27,461.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,329.00 $25,132.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,711.00 $18,421.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,685.00 $15,736.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $411.00 $15,325.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,029.00 $11,296.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,685.00 $8,611.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,682.00 $5,929.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,329.00 $3,600.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $0.00000000

184,038.2768 184,038.27Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (C00965) GD Folio: 950, Factura: G4311 $19,850.00 $0.00 $19,850.00PA 000950

21/jul./2023 (C00965) GD Folio: 950, Factura: G4311 $19,851.14 $0.00 $39,701.14PA 000950

21/jul./2023 (C00965) GE $0.00 $19,850.00 $19,851.14PA 000950

21/jul./2023 (C00965) GE $0.00 $19,851.14 $0.00PA 000950

21/jul./2023 (C00966) GD Folio: 951, Factura: ANK17893 $7,800.03 $0.00 $7,800.03PA 000951

21/jul./2023 (C00966) GD Folio: 951, Factura: ANK17893 $21,900.00 $0.00 $29,700.03PA 000951

21/jul./2023 (C00966) GE $0.00 $7,800.03 $21,900.00PA 000951

21/jul./2023 (C00966) GE $0.00 $21,900.00 $0.00PA 000951

21/jul./2023 (C00967) GD Folio: 952, Factura: B12 $21,726.76 $0.00 $21,726.76PA 000952

21/jul./2023 (C00967) GE $0.00 $21,726.76 $0.00PA 000952

21/jul./2023 (C00968) GD Folio: 953, Factura: 131 $46,781.50 $0.00 $46,781.50PA 000953
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21/jul./2023 (C00968) GE $0.00 $46,781.50 $0.00PA 000953

21/jul./2023 (E00634) Movimiento Directo Automático $12,784.00 $0.00 $12,784.00000000

21/jul./2023 (E00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,784.00 $0.00000000

21/jul./2023 (E00635) Movimiento Directo Automático $12,876.00 $0.00 $12,876.00000000

21/jul./2023 (E00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,876.00 $0.00000000

21/jul./2023 (E00636) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $5,568.00000000

21/jul./2023 (E00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $0.00000000

21/jul./2023 (C00969) GD Folio: 954, Factura: ANK17894 $13,500.00 $0.00 $13,500.00PA 000954

21/jul./2023 (C00969) GD Folio: 954, Factura: ANK17894 $22,620.00 $0.00 $36,120.00PA 000954

21/jul./2023 (C00969) GE $0.00 $13,500.00 $22,620.00PA 000954

21/jul./2023 (C00969) GE $0.00 $22,620.00 $0.00PA 000954

21/jul./2023 (C00970) GD Folio: 955, Factura: 6907 $5,624.08 $0.00 $5,624.08PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GD Folio: 955, Factura: 6907 $3,000.00 $0.00 $8,624.08PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GD Folio: 955, Factura: 6907 $2,423.24 $0.00 $11,047.32PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GE $0.00 $5,624.08 $5,423.24PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GE $0.00 $3,000.00 $2,423.24PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GE $0.00 $2,423.24 $0.00PA 000955

21/jul./2023 (C00971) GD Folio: 956, Factura: 2089 $696.00 $0.00 $696.00PA 000956

21/jul./2023 (C00971) GE $0.00 $696.00 $0.00PA 000956

21/jul./2023 (C00972) GD Folio: 957, Factura: A947 $1,500.00 $0.00 $1,500.00PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GD Folio: 957, Factura: A947 $1,000.00 $0.00 $2,500.00PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GD Folio: 957, Factura: A947 $2,500.00 $0.00 $5,000.00PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GD Folio: 957, Factura: A947 $1,960.00 $0.00 $6,960.00PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GE $0.00 $1,500.00 $5,460.00PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GE $0.00 $1,000.00 $4,460.00PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GE $0.00 $2,500.00 $1,960.00PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GE $0.00 $1,960.00 $0.00PA 000957

21/jul./2023 (C00973) GD Folio: 958, Factura: G1251 $7,349.11 $0.00 $7,349.11PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GD Folio: 958, Factura: G1251 $2,850.12 $0.00 $10,199.23PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GD Folio: 958, Factura: G1251 $3,199.98 $0.00 $13,399.21PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GD Folio: 958, Factura: G1251 $21,999.80 $0.00 $35,399.01PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GE $0.00 $7,349.11 $28,049.90PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GE $0.00 $2,850.12 $25,199.78PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GE $0.00 $3,199.98 $21,999.80PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GE $0.00 $21,999.80 $0.00PA 000958

21/jul./2023 (C00974) GD Folio: 959, Factura: 49C2 $9,753.00 $0.00 $9,753.00PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GD Folio: 959, Factura: 49C2 $9,753.00 $0.00 $19,506.00PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GD Folio: 959, Factura: 49C2 $9,754.00 $0.00 $29,260.00PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GE $0.00 $9,753.00 $19,507.00PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GE $0.00 $9,753.00 $9,754.00PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GE $0.00 $9,754.00 $0.00PA 000959

21/jul./2023 (C00975) GD Folio: 960, Factura: B6825 $2,436.50 $0.00 $2,436.50PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GD Folio: 960, Factura: B6825 $2,436.50 $0.00 $4,873.00PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GD Folio: 960, Factura: B6825 $2,436.00 $0.00 $7,309.00PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GE $0.00 $2,436.50 $4,872.50PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GE $0.00 $2,436.50 $2,436.00PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GE $0.00 $2,436.00 $0.00PA 000960

21/jul./2023 (C00976) GD Folio: 961, Factura: A281 $11,510.00 $0.00 $11,510.00PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GD Folio: 961, Factura: A281 $11,510.00 $0.00 $23,020.00PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GD Folio: 961, Factura: A281 $11,511.70 $0.00 $34,531.70PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GE $0.00 $11,510.00 $23,021.70PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GE $0.00 $11,510.00 $11,511.70PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GE $0.00 $11,511.70 $0.00PA 000961

21/jul./2023 (C00977) GD Folio: 962, Factura: LRG7 $14,958.00 $0.00 $14,958.00PA 000962

21/jul./2023 (C00977) GE $0.00 $14,958.00 $0.00PA 000962

21/jul./2023 (E00652) Movimiento Directo Automático $28,700.00 $0.00 $28,700.00000000

21/jul./2023 (E00652) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,700.00 $0.00000000

374,118.4668 374,118.46Subtotal21/jul./2023
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24/jul./2023 (E00637) Movimiento Directo Automático $29,000.00 $0.00 $29,000.00000000

24/jul./2023 (E00637) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,000.00 $0.00000000

24/jul./2023 (E00723) Movimiento Directo Automático $290,720.50 $0.00 $290,720.50000000

24/jul./2023 (E00723) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,720.50 $0.00000000

24/jul./2023 (C01069) GD Folio: 1051, Factura: FAC3341 $4,915.73 $0.00 $4,915.73PA 001051

24/jul./2023 (C01069) GE $0.00 $4,915.73 $0.00PA 001051

24/jul./2023 (C01070) GD Folio: 1052, Factura: 104479 $6,070.00 $0.00 $6,070.00PA 001052

24/jul./2023 (C01070) GE $0.00 $6,070.00 $0.00PA 001052

24/jul./2023 (E00724) Movimiento Directo Automático $8,666.00 $0.00 $8,666.00000000

24/jul./2023 (E00724) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,666.00 $0.00000000

24/jul./2023 (E00725) Movimiento Directo Automático $58,000.00 $0.00 $58,000.00000000

24/jul./2023 (E00725) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,000.00 $0.00000000

24/jul./2023 (C01071) GD Folio: 1053, Factura: 1898 $11,600.00 $0.00 $11,600.00PA 001053

24/jul./2023 (C01071) GE $0.00 $11,600.00 $0.00PA 001053

24/jul./2023 (E00726) Movimiento Directo Automático $9,702.00 $0.00 $9,702.00000000

24/jul./2023 (E00726) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,702.00 $0.00000000

24/jul./2023 (C01072) GD Folio: 1054, Factura: S5252 $7,025.00 $0.00 $7,025.00PA 001054

24/jul./2023 (C01072) GD Folio: 1054, Factura: S5252 $7,025.00 $0.00 $14,050.00PA 001054

24/jul./2023 (C01072) GE $0.00 $7,025.00 $7,025.00PA 001054

24/jul./2023 (C01072) GE $0.00 $7,025.00 $0.00PA 001054

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $5,028.00 $0.00 $5,028.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $2,933.00 $0.00 $7,961.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $9,218.00 $0.00 $17,179.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $838.00 $0.00 $18,017.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $419.00 $0.00 $18,436.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $419.00 $0.00 $18,855.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $838.00 $0.00 $19,693.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $4,609.00 $0.00 $24,302.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $419.00 $0.00 $24,721.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $838.00 $0.00 $25,559.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $419.00 $0.00 $25,978.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $3,352.00 $0.00 $29,330.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $3,352.00 $0.00 $32,682.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $9,218.00 $0.00 $41,900.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $838.00 $0.00 $42,738.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $9,637.00 $0.00 $52,375.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $5,710.00 $0.00 $58,085.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $838.00 $0.00 $58,923.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $1,257.00 $0.00 $60,180.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $4,609.00 $0.00 $64,789.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $6,285.00 $0.00 $71,074.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $1,676.00 $0.00 $72,750.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,028.00 $67,722.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,933.00 $64,789.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,218.00 $55,571.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $54,733.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.00 $54,314.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.00 $53,895.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $53,057.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,609.00 $48,448.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.00 $48,029.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $47,191.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.00 $46,772.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,352.00 $43,420.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,352.00 $40,068.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,218.00 $30,850.00000000
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24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $30,012.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,637.00 $20,375.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,710.00 $14,665.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $13,827.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,257.00 $12,570.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,609.00 $7,961.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,285.00 $1,676.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,676.00 $0.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $1,185.00 $0.00 $1,185.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $2,235.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $2,345.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $844.77 $0.00 $3,189.77000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $1,693.60 $0.00 $4,883.37000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $5,383.37000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $464.00 $0.00 $5,847.37000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,970.59 $0.00 $8,817.96000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,107.00 $0.00 $12,924.96000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,107.00 $0.00 $17,031.96000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,107.00 $0.00 $21,138.96000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,107.00 $0.00 $25,245.96000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,978.00 $0.00 $28,223.96000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,978.00 $0.00 $31,201.96000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,508.13 $0.00 $33,710.09000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,508.13 $0.00 $36,218.22000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,508.13 $0.00 $38,726.35000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,107.00 $0.00 $42,833.35000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,666.65 $0.00 $45,500.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $50,000.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,185.00 $48,815.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $47,765.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $47,655.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $844.77 $46,810.23000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,693.60 $45,116.63000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $44,616.63000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $464.00 $44,152.63000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,970.59 $41,182.04000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $37,075.04000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $32,968.04000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $28,861.04000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $24,754.04000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,978.00 $21,776.04000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,978.00 $18,798.04000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,508.13 $16,289.91000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,508.13 $13,781.78000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,508.13 $11,273.65000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $7,166.65000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,666.65 $4,500.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $0.00000000

555,474.23104 555,474.23Subtotal24/jul./2023

27/jul./2023 (D00157) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $800.00000000

27/jul./2023 (D00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $0.00000000

27/jul./2023 (C01050) GD Folio: 1032, Factura: 2446 $400.00 $0.00 $400.00PA 001032

27/jul./2023 (C01050) GE $0.00 $400.00 $0.00PA 001032

27/jul./2023 (C01051) GD Folio: 1033, Factura: C192 $10,440.00 $0.00 $10,440.00PA 001033

27/jul./2023 (C01051) GE $0.00 $10,440.00 $0.00PA 001033

27/jul./2023 (C01052) GD Folio: 1034, Factura: 5AE9 $1,620.50 $0.00 $1,620.50PA 001034
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27/jul./2023 (C01052) GE $0.00 $1,620.50 $0.00PA 001034

27/jul./2023 (C01053) GD Folio: 1035, Factura: S5278 $535.00 $0.00 $535.00PA 001035

27/jul./2023 (C01053) GE $0.00 $535.00 $0.00PA 001035

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $1,992.00 $0.00 $1,992.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $3,652.00 $0.00 $5,644.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $1,232.00 $0.00 $6,876.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $2,822.00 $0.00 $9,698.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $2,490.00 $0.00 $12,188.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $3,818.00 $0.00 $16,006.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $1,494.00 $0.00 $17,500.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,992.00 $15,508.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,652.00 $11,856.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,232.00 $10,624.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,822.00 $7,802.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,490.00 $5,312.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,818.00 $1,494.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,494.00 $0.00000000

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $112.52 $0.00 $112.52PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $112.52 $0.00 $225.04PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $112.52 $0.00 $337.56PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $112.52 $0.00 $450.08PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $112.52 $0.00 $562.60PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $112.52 $0.00 $675.12PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $112.52 $0.00 $787.64PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $112.52 $0.00 $900.16PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $112.52 $0.00 $1,012.68PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GD Folio: 1036, Factura: BB9105 $112.52 $0.00 $1,125.20PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $0.00 $112.52 $1,012.68PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $0.00 $112.52 $900.16PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $0.00 $112.52 $787.64PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $0.00 $112.52 $675.12PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $0.00 $112.52 $562.60PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $0.00 $112.52 $450.08PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $0.00 $112.52 $337.56PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $0.00 $112.52 $225.04PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $0.00 $112.52 $112.52PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $0.00 $112.52 $0.00PA 001036

27/jul./2023 (C01055) GD Folio: 1037, Factura: FN67541 $13,514.30 $0.00 $13,514.30PA 001037

27/jul./2023 (C01055) GE $0.00 $13,514.30 $0.00PA 001037

27/jul./2023 (C01056) GD Folio: 1038, Factura: 135 $44,013.20 $0.00 $44,013.20PA 001038

27/jul./2023 (C01056) GE $0.00 $44,013.20 $0.00PA 001038

27/jul./2023 (E00714) Movimiento Directo Automático $22,701.33 $0.00 $22,701.33000000

27/jul./2023 (E00714) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,701.33 $0.00000000

27/jul./2023 (E00715) Movimiento Directo Automático $18,369.30 $0.00 $18,369.30000000

27/jul./2023 (E00715) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,369.30 $0.00000000

27/jul./2023 (E00716) Movimiento Directo Automático $13,187.51 $0.00 $13,187.51000000

27/jul./2023 (E00716) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,187.51 $0.00000000

144,206.3454 144,206.34Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (E00653) Movimiento Directo Automático $32,600.00 $0.00 $32,600.00000000

28/jul./2023 (E00653) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,600.00 $0.00000000

28/jul./2023 (E00718) Movimiento Directo Automático $102,287.61 $0.00 $102,287.61000000

28/jul./2023 (E00718) Movimiento Directo Automático $0.00 $102,287.61 $0.00000000

28/jul./2023 (C01057) GD Folio: 1039, Factura: 194D $5,021.00 $0.00 $5,021.00PA 001039

28/jul./2023 (C01057) GD Folio: 1039, Factura: 194D $5,021.00 $0.00 $10,042.00PA 001039

28/jul./2023 (C01057) GD Folio: 1039, Factura: 194D $5,020.60 $0.00 $15,062.60PA 001039

28/jul./2023 (C01057) GE $0.00 $5,021.00 $10,041.60PA 001039

Page 349



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

28/jul./2023 (C01057) GE $0.00 $5,021.00 $5,020.60PA 001039

28/jul./2023 (C01057) GE $0.00 $5,020.60 $0.00PA 001039

28/jul./2023 (C01058) GD Folio: 1040, Factura: A118 $22,250.00 $0.00 $22,250.00PA 001040

28/jul./2023 (C01058) GE $0.00 $22,250.00 $0.00PA 001040

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $2,830.16 $0.00 $2,830.16PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $4,400.12 $0.00 $7,230.28PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $2,000.00 $0.00 $9,230.28PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $2,605.90 $0.00 $11,836.18PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $4,421.45 $0.00 $16,257.63PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $4,488.72 $0.00 $20,746.35PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $1,184.50 $0.00 $21,930.85PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $21,493.82 $0.00 $43,424.67PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $19,200.88 $0.00 $62,625.55PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $1,592.96 $0.00 $64,218.51PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $1,895.20 $0.00 $66,113.71PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $829.15 $0.00 $66,942.86PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $3,123.75 $0.00 $70,066.61PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $710.70 $0.00 $70,777.31PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $2,765.82 $0.00 $73,543.13PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GD Folio: 1041, Factura: CRSY26969 $3,378.45 $0.00 $76,921.58PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $0.00 $2,830.16 $74,091.42PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $0.00 $4,400.12 $69,691.30PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $0.00 $2,000.00 $67,691.30PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $0.00 $2,605.90 $65,085.40PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $0.00 $4,421.45 $60,663.95PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $0.00 $4,488.72 $56,175.23PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $0.00 $1,184.50 $54,990.73PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $0.00 $21,493.82 $33,496.91PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $0.00 $19,200.88 $14,296.03PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $0.00 $1,592.96 $12,703.07PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $0.00 $1,895.20 $10,807.87PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $0.00 $829.15 $9,978.72PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $0.00 $3,123.75 $6,854.97PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $0.00 $710.70 $6,144.27PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $0.00 $2,765.82 $3,378.45PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $0.00 $3,378.45 $0.00PA 001041

28/jul./2023 (E00719) Movimiento Directo Automático $18,156.35 $0.00 $18,156.35000000

28/jul./2023 (E00719) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,156.35 $0.00000000

28/jul./2023 (C01060) GD Folio: 1042, Factura: C8 $10,022.42 $0.00 $10,022.42PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GD Folio: 1042, Factura: C8 $2,343.11 $0.00 $12,365.53PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GD Folio: 1042, Factura: C8 $1,043.00 $0.00 $13,408.53PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GD Folio: 1042, Factura: C8 $4,686.42 $0.00 $18,094.95PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GD Folio: 1042, Factura: C8 $2,134.38 $0.00 $20,229.33PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GD Folio: 1042, Factura: C8 $9,346.09 $0.00 $29,575.42PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GD Folio: 1042, Factura: C8 $18,062.17 $0.00 $47,637.59PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GE $0.00 $10,022.42 $37,615.17PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GE $0.00 $2,343.11 $35,272.06PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GE $0.00 $1,043.00 $34,229.06PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GE $0.00 $4,686.42 $29,542.64PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GE $0.00 $2,134.38 $27,408.26PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GE $0.00 $9,346.09 $18,062.17PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GE $0.00 $18,062.17 $0.00PA 001042

28/jul./2023 (C01061) GD Folio: 1043, Factura: 17140 $3,700.00 $0.00 $3,700.00PA 001043

28/jul./2023 (C01061) GE $0.00 $3,700.00 $0.00PA 001043

28/jul./2023 (C01062) GD Folio: 1044, Factura: 794 $6,500.00 $0.00 $6,500.00PA 001044

28/jul./2023 (C01062) GE $0.00 $6,500.00 $0.00PA 001044

28/jul./2023 (C01063) GD Folio: 1045, Factura: 1701 $26,490.00 $0.00 $26,490.00PA 001045

28/jul./2023 (C01063) GE $0.00 $26,490.00 $0.00PA 001045

28/jul./2023 (C01064) GD Folio: 1046, Factura: AAPD57 $2,918.00 $0.00 $2,918.00PA 001046
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28/jul./2023 (C01064) GE $0.00 $2,918.00 $0.00PA 001046

28/jul./2023 (C01065) GD Folio: 1047, Factura: 716D $5,220.00 $0.00 $5,220.00PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GD Folio: 1047, Factura: 716D $10,440.00 $0.00 $15,660.00PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GD Folio: 1047, Factura: 716D $5,220.00 $0.00 $20,880.00PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GD Folio: 1047, Factura: 716D $5,220.00 $0.00 $26,100.00PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GE $0.00 $5,220.00 $20,880.00PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GE $0.00 $10,440.00 $10,440.00PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GE $0.00 $5,220.00 $5,220.00PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GE $0.00 $5,220.00 $0.00PA 001047

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $2,728.00 $0.00 $2,728.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $2,728.00 $0.00 $5,456.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $2,728.00 $0.00 $8,184.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $2,728.00 $0.00 $10,912.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $2,728.00 $0.00 $13,640.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $2,728.00 $0.00 $16,368.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $2,728.00 $0.00 $19,096.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $2,728.00 $0.00 $21,824.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $2,728.00 $0.00 $24,552.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $2,728.00 $0.00 $27,280.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $2,728.00 $0.00 $30,008.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $2,728.00 $0.00 $32,736.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $2,728.00 $0.00 $35,464.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GD Folio: 1048, Factura: O15421 $2,736.01 $0.00 $38,200.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $0.00 $2,728.00 $35,472.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $0.00 $2,728.00 $32,744.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $0.00 $2,728.00 $30,016.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $0.00 $2,728.00 $27,288.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $0.00 $2,728.00 $24,560.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $0.00 $2,728.00 $21,832.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $0.00 $2,728.00 $19,104.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $0.00 $2,728.00 $16,376.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $0.00 $2,728.00 $13,648.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $0.00 $2,728.00 $10,920.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $0.00 $2,728.00 $8,192.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $0.00 $2,728.00 $5,464.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $0.00 $2,728.00 $2,736.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $0.00 $2,736.01 $0.00PA 001048

28/jul./2023 (C01067) GD Folio: 1049, Factura: G4356 $28,500.00 $0.00 $28,500.00PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GD Folio: 1049, Factura: G4356 $2,420.00 $0.00 $30,920.00PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GD Folio: 1049, Factura: G4356 $3,420.00 $0.00 $34,340.00PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GE $0.00 $28,500.00 $5,840.00PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GE $0.00 $2,420.00 $3,420.00PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GE $0.00 $3,420.00 $0.00PA 001049

28/jul./2023 (C01068) GD Folio: 1050, Factura: G1306 $12,250.00 $0.00 $12,250.00PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GD Folio: 1050, Factura: G1306 $12,250.00 $0.00 $24,500.00PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GD Folio: 1050, Factura: G1306 $4,800.00 $0.00 $29,300.00PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GD Folio: 1050, Factura: G1306 $4,800.01 $0.00 $34,100.01PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GE $0.00 $12,250.00 $21,850.01PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GE $0.00 $12,250.00 $9,600.01PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GE $0.00 $4,800.00 $4,800.01PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GE $0.00 $4,800.01 $0.00PA 001050

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $1,050.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $2,050.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $3,650.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,388.01 $0.00 $5,038.01000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,972.99 $0.00 $7,011.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00 $7,916.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00 $8,821.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00 $9,726.00000000
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28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00 $10,631.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $12,731.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,874.00 $0.00 $14,605.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $2,511.00 $0.00 $17,116.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $5,022.00 $0.00 $22,138.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $2,752.25 $0.00 $24,890.25000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $3,648.00 $0.00 $28,538.25000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,344.53 $0.00 $29,882.78000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,374.00 $0.00 $31,256.78000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $3,648.00 $0.00 $34,904.78000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $2,511.00 $0.00 $37,415.78000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $5,005.90 $0.00 $42,421.68000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $3,825.38 $0.00 $46,247.06000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $47,847.06000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $49,347.06000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,156.80 $0.00 $50,503.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $51,303.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $50,253.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $49,253.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $47,653.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,388.01 $46,265.85000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,972.99 $44,292.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $43,387.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $42,482.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $41,577.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $40,672.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $38,572.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,874.00 $36,698.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,511.00 $34,187.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,022.00 $29,165.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,752.25 $26,413.61000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,648.00 $22,765.61000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,344.53 $21,421.08000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,374.00 $20,047.08000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,648.00 $16,399.08000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,511.00 $13,888.08000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,005.90 $8,882.18000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,825.38 $5,056.80000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $3,456.80000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,956.80000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,156.80 $800.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $0.00000000

538,567.61168 538,567.61Subtotal28/jul./2023

31/jul./2023 (C00979) GD Folio: 964, Factura: FN67664 $11,309.22 $0.00 $11,309.22PA 000964

31/jul./2023 (C00979) GE $0.00 $11,309.22 $0.00PA 000964

31/jul./2023 (C00983) GD Folio: 968, Factura: 5020079 $308,493.82 $0.00 $308,493.82PA 000968

31/jul./2023 (C00983) GE $0.00 $308,493.82 $0.00PA 000968

31/jul./2023 (I00289) Movimiento Directo Automático $2,092.89 $0.00 $2,092.89000000

31/jul./2023 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,092.89 $0.00000000

31/jul./2023 (I00303) Movimiento Directo Automático $18,529.69 $0.00 $18,529.69000000

31/jul./2023 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,529.69 $0.00000000

31/jul./2023 (I00304) Movimiento Directo Automático $344,895.20 $0.00 $344,895.20000000

31/jul./2023 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $344,895.20 $0.00000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $13,490.56 $0.00 $13,490.56000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $80,048.41 $0.00 $93,538.97000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $20,228.55 $0.00 $113,767.52000000
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31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $10,682.10 $0.00 $124,449.62000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $3,950.10 $0.00 $128,399.72000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $62,176.20 $0.00 $190,575.92000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $24,892.80 $0.00 $215,468.72000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $27,462.90 $0.00 $242,931.62000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $3,511.65 $0.00 $246,443.27000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $85,182.30 $0.00 $331,625.57000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $231,027.14 $0.00 $562,652.71000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $5,032.05 $0.00 $567,684.76000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $28,004.40 $0.00 $595,689.16000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $15,350.56 $0.00 $611,039.72000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $20,073.60 $0.00 $631,113.32000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $30,522.60 $0.00 $661,635.92000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $17,718.45 $0.00 $679,354.37000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $19,110.00 $0.00 $698,464.37000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $10,994.32 $0.00 $709,458.69000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,866.96 $0.00 $711,325.65000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $17,424.96 $0.00 $728,750.61000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $829.76 $0.00 $729,580.37000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $3,941.36 $0.00 $733,521.73000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,037.20 $0.00 $734,558.93000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $829.76 $0.00 $735,388.69000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $738,292.85000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $9,542.24 $0.00 $747,835.09000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,037.20 $0.00 $748,872.29000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $4,148.80 $0.00 $753,021.09000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $6,845.52 $0.00 $759,866.61000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $4,563.68 $0.00 $764,430.29000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $27,485.84 $0.00 $791,916.13000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $8,090.16 $0.00 $800,006.29000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,866.96 $0.00 $801,873.25000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $804,777.41000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $3,319.04 $0.00 $808,096.45000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,244.64 $0.00 $809,341.09000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $5,186.00 $0.00 $814,527.09000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $414.88 $0.00 $814,941.97000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $7,052.96 $0.00 $821,994.93000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $4,383.03 $0.00 $826,377.96000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $424.35 $0.00 $826,802.31000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $237.59 $0.00 $827,039.90000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,220.42 $0.00 $828,260.32000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,376.90 $0.00 $829,637.22000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,244.64 $0.00 $830,881.86000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $207.44 $0.00 $831,089.30000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $237.59 $0.00 $831,326.89000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $661.92 $0.00 $831,988.81000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $207.44 $0.00 $832,196.25000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $6,833.33 $0.00 $839,029.58000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $3,466.62 $0.00 $842,496.20000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $842,996.20000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $843,496.20000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $869.40 $0.00 $844,365.60000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $20,150.25 $0.00 $864,515.85000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,056.60 $0.00 $865,572.45000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $8,870.25 $0.00 $874,442.70000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $617.10 $0.00 $875,059.80000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $11,947.35 $0.00 $887,007.15000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $8,945.70 $0.00 $895,952.85000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $5,434.05 $0.00 $901,386.90000000
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31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $20,209.80 $0.00 $921,596.70000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $10,866.30 $0.00 $932,463.00000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,046.70 $0.00 $933,509.70000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $9,479.10 $0.00 $942,988.80000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $2,089.95 $0.00 $945,078.75000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,467.15 $0.00 $946,545.90000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $348.30 $0.00 $946,894.20000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,490.56 $933,403.64000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,048.41 $853,355.23000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,228.55 $833,126.68000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,682.10 $822,444.58000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,950.10 $818,494.48000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,176.20 $756,318.28000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,892.80 $731,425.48000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,462.90 $703,962.58000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,511.65 $700,450.93000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $85,182.30 $615,268.63000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $231,027.14 $384,241.49000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,032.05 $379,209.44000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,004.40 $351,205.04000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,350.56 $335,854.48000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,073.60 $315,780.88000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,522.60 $285,258.28000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,718.45 $267,539.83000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,110.00 $248,429.83000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,994.32 $237,435.51000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $235,568.55000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,424.96 $218,143.59000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $217,313.83000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,941.36 $213,372.47000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $212,335.27000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $211,505.51000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $208,601.35000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $199,059.11000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $198,021.91000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.80 $193,873.11000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,845.52 $187,027.59000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,563.68 $182,463.91000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,485.84 $154,978.07000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,090.16 $146,887.91000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $145,020.95000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $142,116.79000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,319.04 $138,797.75000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.64 $137,553.11000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,186.00 $132,367.11000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.88 $131,952.23000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,052.96 $124,899.27000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,383.03 $120,516.24000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $424.35 $120,091.89000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $237.59 $119,854.30000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,220.42 $118,633.88000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,376.90 $117,256.98000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.64 $116,012.34000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.44 $115,804.90000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $237.59 $115,567.31000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $661.92 $114,905.39000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.44 $114,697.95000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,833.33 $107,864.62000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.62 $104,398.00000000
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31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $103,898.00000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $103,398.00000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $869.40 $102,528.60000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,150.25 $82,378.35000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.60 $81,321.75000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,870.25 $72,451.50000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $617.10 $71,834.40000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,947.35 $59,887.05000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,945.70 $50,941.35000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,434.05 $45,507.30000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,209.80 $25,297.50000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,866.30 $14,431.20000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,046.70 $13,384.50000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,479.10 $3,905.40000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,089.95 $1,815.45000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.15 $348.30000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.30 $0.00000000

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $12,429.00 $0.00 $12,429.00GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $8,045.10 $0.00 $20,474.10GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $57,014.55 $0.00 $77,488.65GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $46,445.70 $0.00 $123,934.35GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $28,708.50 $0.00 $152,642.85GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $32,451.45 $0.00 $185,094.30GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $17,912.40 $0.00 $203,006.70GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $61,125.15 $0.00 $264,131.85GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $27,372.30 $0.00 $291,504.15GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $12,768.90 $0.00 $304,273.05GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $45,470.40 $0.00 $349,743.45GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $63,407.75 $0.00 $413,151.20GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $11,158.80 $0.00 $424,310.00GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $6,682.80 $0.00 $430,992.80GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $10,827.00 $0.00 $441,819.80GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $11,735.55 $0.00 $453,555.35GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $71,965.95 $0.00 $525,521.30GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $7,996.95 $0.00 $533,518.25GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $8,220.15 $0.00 $541,738.40GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $34,036.80 $0.00 $575,775.20GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $13,289.25 $0.00 $589,064.45GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $890.40 $0.00 $589,954.85GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $54,147.46 $0.00 $644,102.31GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $28,664.55 $0.00 $672,766.86GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $17,727.90 $0.00 $690,494.76GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $17,180.25 $0.00 $707,675.01GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $39,313.35 $0.00 $746,988.36GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $3,111.60 $0.00 $750,099.96GD 000014

31/jul./2023 (P00040) GD Folio: 14 $189,326.70 $0.00 $939,426.66GD 000014

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $12,429.00 $926,997.66GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $8,045.10 $918,952.56GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $57,014.55 $861,938.01GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $46,445.70 $815,492.31GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $28,708.50 $786,783.81GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $32,451.45 $754,332.36GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $17,912.40 $736,419.96GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $61,125.15 $675,294.81GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $27,372.30 $647,922.51GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $12,768.90 $635,153.61GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $45,470.40 $589,683.21GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $63,407.75 $526,275.46GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $11,158.80 $515,116.66GE 000015
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31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $6,682.80 $508,433.86GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $10,827.00 $497,606.86GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $11,735.55 $485,871.31GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $71,965.95 $413,905.36GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $7,996.95 $405,908.41GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $8,220.15 $397,688.26GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $34,036.80 $363,651.46GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $13,289.25 $350,362.21GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $890.40 $349,471.81GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $54,147.46 $295,324.35GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $28,664.55 $266,659.80GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $17,727.90 $248,931.90GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $17,180.25 $231,751.65GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $39,313.35 $192,438.30GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $3,111.60 $189,326.70GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $0.00 $189,326.70 $0.00GE 000015

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $12,934.95 $0.00 $12,934.95000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $2,118.48 $0.00 $15,053.43000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $352,689.66 $0.00 $367,743.09000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $265,552.05 $0.00 $633,295.14000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $9,542.24 $0.00 $642,837.38000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $8,850.78 $0.00 $651,688.16000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $3,466.95 $0.00 $655,155.11000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,934.95 $642,220.16000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,118.48 $640,101.68000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $352,689.66 $287,412.02000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $265,552.05 $21,859.97000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $12,317.73000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,850.78 $3,466.95000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.95 $0.00000000

31/jul./2023 (E00710) Movimiento Directo Automático $2,040.44 $0.00 $2,040.44000000

31/jul./2023 (E00710) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,040.44 $0.00000000

3,228,837.23222 3,228,837.23Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (C00984) GD Folio: 969, Factura: 1401 $3,480.00 $0.00 $3,480.00PA 000969

01/ago./2023 (C00984) GE $0.00 $3,480.00 $0.00PA 000969

01/ago./2023 (C00985) GD Folio: 970, Factura: RECIBOS $41,308.00 $0.00 $41,308.00PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GD Folio: 970, Factura: RECIBOS $68,857.00 $0.00 $110,165.00PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GD Folio: 970, Factura: RECIBOS $54,139.00 $0.00 $164,304.00PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GD Folio: 970, Factura: RECIBOS $3,917.00 $0.00 $168,221.00PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GD Folio: 970, Factura: RECIBOS $3,886.00 $0.00 $172,107.00PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GE $0.00 $41,308.00 $130,799.00PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GE $0.00 $68,857.00 $61,942.00PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GE $0.00 $54,139.00 $7,803.00PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GE $0.00 $3,917.00 $3,886.00PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GE $0.00 $3,886.00 $0.00PA 000970

01/ago./2023 (C00986) GD Folio: 971, Factura: B1456 $1,000.00 $0.00 $1,000.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GD Folio: 971, Factura: B1456 $1,000.00 $0.00 $2,000.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GD Folio: 971, Factura: B1456 $1,000.00 $0.00 $3,000.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GD Folio: 971, Factura: B1456 $1,000.00 $0.00 $4,000.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GD Folio: 971, Factura: B1456 $1,000.00 $0.00 $5,000.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GD Folio: 971, Factura: B1456 $1,000.00 $0.00 $6,000.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GD Folio: 971, Factura: B1456 $1,000.00 $0.00 $7,000.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GD Folio: 971, Factura: B1456 $1,062.00 $0.00 $8,062.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GE $0.00 $1,000.00 $7,062.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GE $0.00 $1,000.00 $6,062.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GE $0.00 $1,000.00 $5,062.00PA 000971
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01/ago./2023 (C00986) GE $0.00 $1,000.00 $4,062.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GE $0.00 $1,000.00 $3,062.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GE $0.00 $1,000.00 $2,062.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GE $0.00 $1,000.00 $1,062.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GE $0.00 $1,062.00 $0.00PA 000971

01/ago./2023 (C00987) GD Folio: 972, Factura: 214505 $2,869.50 $0.00 $2,869.50PA 000972

01/ago./2023 (C00987) GE $0.00 $2,869.50 $0.00PA 000972

01/ago./2023 (C00988) GD Folio: 973, Factura: FT11381 $2,825.02 $0.00 $2,825.02PA 000973

01/ago./2023 (C00988) GE $0.00 $2,825.02 $0.00PA 000973

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $737.00 $0.00 $737.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $737.00 $0.00 $1,474.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $737.00 $0.00 $2,211.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $737.00 $0.00 $2,948.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $737.00 $0.00 $3,685.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $737.00 $0.00 $4,422.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $737.00 $0.00 $5,159.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $737.00 $0.00 $5,896.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $737.00 $0.00 $6,633.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $737.00 $0.00 $7,370.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GD Folio: 974, Factura: SAYG6410 $733.38 $0.00 $8,103.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $0.00 $737.00 $7,366.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $0.00 $737.00 $6,629.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $0.00 $737.00 $5,892.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $0.00 $737.00 $5,155.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $0.00 $737.00 $4,418.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $0.00 $737.00 $3,681.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $0.00 $737.00 $2,944.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $0.00 $737.00 $2,207.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $0.00 $737.00 $1,470.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $0.00 $737.00 $733.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $0.00 $733.38 $0.00PA 000974

01/ago./2023 (C00990) GD Folio: 975, Factura: B5271 $2,876.00 $0.00 $2,876.00PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GD Folio: 975, Factura: B5271 $500.00 $0.00 $3,376.00PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GD Folio: 975, Factura: B5271 $301.01 $0.00 $3,677.01PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GD Folio: 975, Factura: B5271 $2,876.00 $0.00 $6,553.01PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GD Folio: 975, Factura: B5271 $2,876.00 $0.00 $9,429.01PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GD Folio: 975, Factura: B5271 $2,876.00 $0.00 $12,305.01PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GE $0.00 $2,876.00 $9,429.01PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GE $0.00 $500.00 $8,929.01PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GE $0.00 $301.01 $8,628.00PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GE $0.00 $2,876.00 $5,752.00PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GE $0.00 $2,876.00 $2,876.00PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GE $0.00 $2,876.00 $0.00PA 000975

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $3,944.00 $0.00 $3,944.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $2,412.80 $0.00 $6,356.80PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $3,770.00 $0.00 $10,126.80PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $1,740.00 $0.00 $11,866.80PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $11,495.61 $0.00 $23,362.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $2,320.00 $0.00 $25,682.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $1,044.00 $0.00 $26,726.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $4,060.00 $0.00 $30,786.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $1,392.00 $0.00 $32,178.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $464.00 $0.00 $32,642.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $1,276.00 $0.00 $33,918.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $2,320.00 $0.00 $36,238.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $580.00 $0.00 $36,818.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GD Folio: 976, Factura: CE85 $580.00 $0.00 $37,398.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $0.00 $3,944.00 $33,454.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $0.00 $2,412.80 $31,041.61PA 000976
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01/ago./2023 (C00991) GE $0.00 $3,770.00 $27,271.61PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $0.00 $1,740.00 $25,531.61PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $0.00 $11,495.61 $14,036.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $0.00 $2,320.00 $11,716.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $0.00 $1,044.00 $10,672.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $0.00 $4,060.00 $6,612.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $0.00 $1,392.00 $5,220.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $0.00 $464.00 $4,756.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $0.00 $1,276.00 $3,480.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $0.00 $2,320.00 $1,160.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $0.00 $580.00 $580.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $0.00 $580.00 $0.00PA 000976

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $9,290.00 $0.00 $9,290.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $2,470.00 $0.00 $11,760.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $312.00 $0.00 $12,072.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $270.00 $0.00 $12,342.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $1,909.00 $0.00 $14,251.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $170.00 $0.00 $14,421.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $1,130.00 $0.00 $15,551.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $220.00 $0.00 $15,771.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $170.00 $0.00 $15,941.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $12,607.00 $0.00 $28,548.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GD Folio: 977, Factura: VARIAS $4,162.00 $0.00 $32,710.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $0.00 $9,290.00 $23,420.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $0.00 $2,470.00 $20,950.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $0.00 $312.00 $20,638.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $0.00 $270.00 $20,368.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $0.00 $1,909.00 $18,459.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $0.00 $170.00 $18,289.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $0.00 $1,130.00 $17,159.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $0.00 $220.00 $16,939.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $0.00 $170.00 $16,769.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $0.00 $12,607.00 $4,162.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $0.00 $4,162.00 $0.00PA 000977

01/ago./2023 (C00993) GD Folio: 978, Factura: 1843 $9,100.00 $0.00 $9,100.00PA 000978

01/ago./2023 (C00993) GE $0.00 $9,100.00 $0.00PA 000978

01/ago./2023 (C00994) GD Folio: 979, Factura: 4399 $1,227.60 $0.00 $1,227.60PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GD Folio: 979, Factura: 4399 $1,227.60 $0.00 $2,455.20PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GD Folio: 979, Factura: 4399 $1,227.60 $0.00 $3,682.80PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GD Folio: 979, Factura: 4399 $1,227.60 $0.00 $4,910.40PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GD Folio: 979, Factura: 4399 $1,227.60 $0.00 $6,138.00PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GE $0.00 $1,227.60 $4,910.40PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GE $0.00 $1,227.60 $3,682.80PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GE $0.00 $1,227.60 $2,455.20PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GE $0.00 $1,227.60 $1,227.60PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GE $0.00 $1,227.60 $0.00PA 000979

01/ago./2023 (C00995) GD Folio: 980, Factura: 1277 $1,461.60 $0.00 $1,461.60PA 000980

01/ago./2023 (C00995) GE $0.00 $1,461.60 $0.00PA 000980

01/ago./2023 (C00996) GD Folio: 981, Factura: FC2696 $5,180.00 $0.00 $5,180.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GD Folio: 981, Factura: FC2696 $5,180.00 $0.00 $10,360.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GD Folio: 981, Factura: FC2696 $5,180.00 $0.00 $15,540.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GD Folio: 981, Factura: FC2696 $1,307.00 $0.00 $16,847.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GD Folio: 981, Factura: FC2696 $1,307.00 $0.00 $18,154.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GD Folio: 981, Factura: FC2696 $1,306.00 $0.00 $19,460.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GE $0.00 $5,180.00 $14,280.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GE $0.00 $5,180.00 $9,100.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GE $0.00 $5,180.00 $3,920.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GE $0.00 $1,307.00 $2,613.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GE $0.00 $1,307.00 $1,306.00PA 000981
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01/ago./2023 (C00996) GE $0.00 $1,306.00 $0.00PA 000981

01/ago./2023 (C00997) GD Folio: 982, Factura: 5301 $990.00 $0.00 $990.00PA 000982

01/ago./2023 (C00997) GE $0.00 $990.00 $0.00PA 000982

317,009.92144 317,009.92Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (C00998) GD Folio: 983, Factura: 880C $2,320.00 $0.00 $2,320.00PA 000983

02/ago./2023 (C00998) GD Folio: 983, Factura: 880C $2,320.00 $0.00 $4,640.00PA 000983

02/ago./2023 (C00998) GE $0.00 $2,320.00 $2,320.00PA 000983

02/ago./2023 (C00998) GE $0.00 $2,320.00 $0.00PA 000983

02/ago./2023 (C00999) GD Folio: 984, Factura: B4606 $1,817.00 $0.00 $1,817.00PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GD Folio: 984, Factura: B4606 $1,817.00 $0.00 $3,634.00PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GD Folio: 984, Factura: B4606 $1,817.00 $0.00 $5,451.00PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GD Folio: 984, Factura: B4606 $1,817.00 $0.00 $7,268.00PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GD Folio: 984, Factura: B4606 $12,816.19 $0.00 $20,084.19PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GE $0.00 $1,817.00 $18,267.19PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GE $0.00 $1,817.00 $16,450.19PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GE $0.00 $1,817.00 $14,633.19PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GE $0.00 $1,817.00 $12,816.19PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GE $0.00 $12,816.19 $0.00PA 000984

02/ago./2023 (C01000) GD Folio: 985, Factura: REG39631 $3,075.00 $0.00 $3,075.00PA 000985

02/ago./2023 (C01000) GE $0.00 $3,075.00 $0.00PA 000985

02/ago./2023 (C01001) GD Folio: 986, Factura:  049F $5,607.44 $0.00 $5,607.44PA 000986

02/ago./2023 (C01001) GE $0.00 $5,607.44 $0.00PA 000986

02/ago./2023 (C01002) GD Folio: 987, Factura: 1731 $2,800.00 $0.00 $2,800.00PA 000987

02/ago./2023 (C01002) GD Folio: 987, Factura: 1731 $4,500.00 $0.00 $7,300.00PA 000987

02/ago./2023 (C01002) GE $0.00 $2,800.00 $4,500.00PA 000987

02/ago./2023 (C01002) GE $0.00 $4,500.00 $0.00PA 000987

02/ago./2023 (C01003) GD Folio: 988, Factura: A451 $9,744.00 $0.00 $9,744.00PA 000988

02/ago./2023 (C01003) GE $0.00 $9,744.00 $0.00PA 000988

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $9,982.49 $0.00 $9,982.49000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $1,670.71 $0.00 $11,653.20000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $2,375.70 $0.00 $14,028.90000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $9,302.88 $0.00 $23,331.78000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,982.49 $13,349.29000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.71 $11,678.58000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,375.70 $9,302.88000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,302.88 $0.00000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $4,110.61 $0.00 $4,110.61000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $544.55 $0.00 $4,655.16000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $4,310.34 $0.00 $8,965.50000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $1,724.14 $0.00 $10,689.64000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $5,146.55 $0.00 $15,836.19000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $8,634.78 $0.00 $24,470.97000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $5,475.13 $0.00 $29,946.10000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $1,652.49 $0.00 $31,598.59000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,110.61 $27,487.98000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $544.55 $26,943.43000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,310.34 $22,633.09000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,724.14 $20,908.95000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,146.55 $15,762.40000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,634.78 $7,127.62000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,475.13 $1,652.49000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,652.49 $0.00000000

02/ago./2023 (E00669) Movimiento Directo Automático $5,445.15 $0.00 $5,445.15000000

02/ago./2023 (E00669) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,445.15 $0.00000000

02/ago./2023 (C01009) GD Folio: 992, Factura: 1231 $2,320.00 $0.00 $2,320.00PA 000992

02/ago./2023 (C01009) GE $0.00 $2,320.00 $0.00PA 000992
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02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $877.00 $0.00 $877.00000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $142.00 $0.00 $1,019.00000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $4,319.00000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $7,619.00000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $1,670.97 $0.00 $9,289.97000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $148.50 $0.00 $9,438.47000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $1,771.00 $0.00 $11,209.47000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $11,789.47000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $1,169.36 $0.00 $12,958.83000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $984.00 $0.00 $13,942.83000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $8,500.00 $0.00 $22,442.83000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $2,422.85 $0.00 $24,865.68000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $2,422.85 $0.00 $27,288.53000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $1,820.11 $0.00 $29,108.64000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $6,355.13 $0.00 $35,463.77000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $2,422.85 $0.00 $37,886.62000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $39,386.62000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $877.00 $38,509.62000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $142.00 $38,367.62000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $35,067.62000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $31,767.62000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.97 $30,096.65000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $148.50 $29,948.15000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,771.00 $28,177.15000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $27,597.15000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,169.36 $26,427.79000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $984.00 $25,443.79000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,500.00 $16,943.79000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,422.85 $14,520.94000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,422.85 $12,098.09000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,820.11 $10,277.98000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,355.13 $3,922.85000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,422.85 $1,500.00000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $2,431.17 $0.00 $2,431.17000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $15,924.73 $0.00 $18,355.90000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,431.17 $15,924.73000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,924.73 $0.00000000

02/ago./2023 (E00696) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $8,000.00000000

02/ago./2023 (E00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $0.00000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $1,341.92 $0.00 $1,341.92000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $295.80 $0.00 $1,637.72000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,341.92 $295.80000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $295.80 $0.00000000

02/ago./2023 (E00700) Movimiento Directo Automático $1.64 $0.00 $1.64000000

02/ago./2023 (E00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.64 $0.00000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $3,017.24 $0.00 $3,017.24000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $3,021.35 $0.00 $6,038.59000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $58,588.39 $0.00 $64,626.98000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $69,888.04 $0.00 $134,515.02000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,017.24 $131,497.78000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.35 $128,476.43000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,588.39 $69,888.04000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,888.04 $0.00000000

315,043.05106 315,043.05Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $600.00 $0.00 $600.00PA 000993
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03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $600.00 $0.00 $1,200.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $600.00 $0.00 $1,800.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $600.00 $0.00 $2,400.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $600.00 $0.00 $3,000.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $600.00 $0.00 $3,600.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $600.00 $0.00 $4,200.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $600.00 $0.00 $4,800.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $600.00 $0.00 $5,400.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $600.00 $0.00 $6,000.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GD Folio: 993, Factura: ER1496 $600.00 $0.00 $6,600.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $0.00 $600.00 $6,000.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $0.00 $600.00 $5,400.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $0.00 $600.00 $4,800.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $0.00 $600.00 $4,200.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $0.00 $600.00 $3,600.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $0.00 $600.00 $3,000.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $0.00 $600.00 $2,400.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $0.00 $600.00 $1,800.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $0.00 $600.00 $1,200.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $0.00 $600.00 $600.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $0.00 $600.00 $0.00PA 000993

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $1,050.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $2,925.00 $0.00 $3,975.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $2,925.17 $0.00 $6,900.17000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,624.00 $0.00 $8,524.17000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $946.10 $0.00 $9,470.27000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $946.10 $0.00 $10,416.37000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $946.10 $0.00 $11,362.47000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $946.10 $0.00 $12,308.57000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,400.03 $0.00 $13,708.60000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $14,258.60000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $14,808.60000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $486.90 $0.00 $15,295.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,731.00 $0.00 $17,026.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,731.00 $0.00 $18,757.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $3,462.00 $0.00 $22,219.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $2,385.70 $0.00 $24,605.20000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $3,462.00 $0.00 $28,067.20000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,731.00 $0.00 $29,798.20000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $2,379.42 $0.00 $32,177.62000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $464.00 $0.00 $32,641.62000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $12,658.38 $0.00 $45,300.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $47,200.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $48,000.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $50,000.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $48,950.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,925.00 $46,025.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,925.17 $43,099.83000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,624.00 $41,475.83000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.10 $40,529.73000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.10 $39,583.63000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.10 $38,637.53000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.10 $37,691.43000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.03 $36,291.40000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $35,741.40000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $35,191.40000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $486.90 $34,704.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,731.00 $32,973.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,731.00 $31,242.50000000
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03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,462.00 $27,780.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,385.70 $25,394.80000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,462.00 $21,932.80000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,731.00 $20,201.80000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,379.42 $17,822.38000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $464.00 $17,358.38000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,658.38 $4,700.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $2,800.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $2,000.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

03/ago./2023 (E00673) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

03/ago./2023 (E00673) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

03/ago./2023 (E00674) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

03/ago./2023 (E00674) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

62,600.0074 62,600.00Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (C01011) GD Folio: 994, Factura: 8C37 $4,270.01 $0.00 $4,270.01PA 000994

04/ago./2023 (C01011) GE $0.00 $4,270.01 $0.00PA 000994

04/ago./2023 (E00678) Movimiento Directo Automático $247,453.00 $0.00 $247,453.00000000

04/ago./2023 (E00678) Movimiento Directo Automático $0.00 $247,453.00 $0.00000000

04/ago./2023 (E00679) Movimiento Directo Automático $7,650.00 $0.00 $7,650.00000000

04/ago./2023 (E00679) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,650.00 $0.00000000

04/ago./2023 (C01012) GD Folio: 995, Factura: 10624 $33,060.00 $0.00 $33,060.00PA 000995

04/ago./2023 (C01012) GE $0.00 $33,060.00 $0.00PA 000995

04/ago./2023 (C01013) GD Folio: 996, Factura: FN67945 $25,718.50 $0.00 $25,718.50PA 000996

04/ago./2023 (C01013) GE $0.00 $25,718.50 $0.00PA 000996

04/ago./2023 (E00681) Movimiento Directo Automático $4,785.00 $0.00 $4,785.00000000

04/ago./2023 (E00681) Movimiento Directo Automático $4,785.00 $0.00 $9,570.00000000

04/ago./2023 (E00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,785.00 $4,785.00000000

04/ago./2023 (E00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,785.00 $0.00000000

04/ago./2023 (E00682) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 $1,575.00000000

04/ago./2023 (E00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $0.00000000

04/ago./2023 (C01014) GD Folio: 997, Factura: FAC33632 $756.41 $0.00 $756.41PA 000997

04/ago./2023 (C01014) GE $0.00 $756.41 $0.00PA 000997

04/ago./2023 (C01015) GD Folio: 998, Factura: G1379 $26,000.00 $0.00 $26,000.00PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GD Folio: 998, Factura: G1379 $3,250.00 $0.00 $29,250.00PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GD Folio: 998, Factura: G1379 $9,590.01 $0.00 $38,840.01PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GE $0.00 $26,000.00 $12,840.01PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GE $0.00 $3,250.00 $9,590.01PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GE $0.00 $9,590.01 $0.00PA 000998

04/ago./2023 (C01016) GD Folio: 999, Factura: G4481 $18,660.00 $0.00 $18,660.00PA 000999

04/ago./2023 (C01016) GD Folio: 999, Factura: G4481 $18,660.00 $0.00 $37,320.00PA 000999

04/ago./2023 (C01016) GE $0.00 $18,660.00 $18,660.00PA 000999

04/ago./2023 (C01016) GE $0.00 $18,660.00 $0.00PA 000999

04/ago./2023 (E00684) Movimiento Directo Automático $26,274.00 $0.00 $26,274.00000000

04/ago./2023 (E00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,274.00 $0.00000000

04/ago./2023 (E00686) Movimiento Directo Automático $31,400.00 $0.00 $31,400.00000000

04/ago./2023 (E00686) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,400.00 $0.00000000

463,886.9332 463,886.93Subtotal04/ago./2023

07/ago./2023 (C01017) GD Folio: 1000, Factura: FN68130 $312.28 $0.00 $312.28PA 001000

07/ago./2023 (C01017) GE $0.00 $312.28 $0.00PA 001000

07/ago./2023 (C01018) GD Folio: 1001, Factura: A104842 $3,200.00 $0.00 $3,200.00PA 001001

07/ago./2023 (C01018) GD Folio: 1001, Factura: A104842 $5,410.00 $0.00 $8,610.00PA 001001

Page 362



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

07/ago./2023 (C01018) GE $0.00 $3,200.00 $5,410.00PA 001001

07/ago./2023 (C01018) GE $0.00 $5,410.00 $0.00PA 001001

07/ago./2023 (E00687) Movimiento Directo Automático $4,211.00 $0.00 $4,211.00000000

07/ago./2023 (E00687) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,211.00 $0.00000000

07/ago./2023 (E00688) Movimiento Directo Automático $1,837.74 $0.00 $1,837.74000000

07/ago./2023 (E00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,837.74 $0.00000000

14,971.0210 14,971.02Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (C01019) GD Folio: 1002, Factura: S5384 $6,055.00 $0.00 $6,055.00PA 001002

08/ago./2023 (C01019) GE $0.00 $6,055.00 $0.00PA 001002

08/ago./2023 (C01020) GD Folio: 1003, Factura: A2945 $44,182.01 $0.00 $44,182.01PA 001003

08/ago./2023 (C01020) GE $0.00 $44,182.01 $0.00PA 001003

08/ago./2023 (C01021) GD Folio: 1004, Factura: 492D $2,236.00 $0.00 $2,236.00PA 001004

08/ago./2023 (C01021) GE $0.00 $2,236.00 $0.00PA 001004

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $481.50 $0.00 $481.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $481.50 $0.00 $963.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $481.50 $0.00 $1,444.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $481.50 $0.00 $1,926.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $481.50 $0.00 $2,407.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $481.50 $0.00 $2,889.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $481.50 $0.00 $3,370.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $481.50 $0.00 $3,852.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $481.50 $0.00 $4,333.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $481.50 $0.00 $4,815.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $481.50 $0.00 $5,296.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GD Folio: 1005, Factura: 1 $481.50 $0.00 $5,778.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $0.00 $481.50 $5,296.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $0.00 $481.50 $4,815.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $0.00 $481.50 $4,333.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $0.00 $481.50 $3,852.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $0.00 $481.50 $3,370.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $0.00 $481.50 $2,889.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $0.00 $481.50 $2,407.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $0.00 $481.50 $1,926.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $0.00 $481.50 $1,444.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $0.00 $481.50 $963.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $0.00 $481.50 $481.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $0.00 $481.50 $0.00PA 001005

08/ago./2023 (E00689) Movimiento Directo Automático $6,815.00 $0.00 $6,815.00000000

08/ago./2023 (E00689) Movimiento Directo Automático $6,815.00 $0.00 $13,630.00000000

08/ago./2023 (E00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,815.00 $6,815.00000000

08/ago./2023 (E00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,815.00 $0.00000000

08/ago./2023 (E00690) Movimiento Directo Automático $290,720.50 $0.00 $290,720.50000000

08/ago./2023 (E00690) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,720.50 $0.00000000

08/ago./2023 (C01023) GD Folio: 1006, Factura: 805 $2,830.00 $0.00 $2,830.00PA 001006

08/ago./2023 (C01023) GE $0.00 $2,830.00 $0.00PA 001006

08/ago./2023 (C01024) GD Folio: 1007, Factura: GRC15497 $686.35 $0.00 $686.35PA 001007

08/ago./2023 (C01024) GE $0.00 $686.35 $0.00PA 001007

08/ago./2023 (C01025) GD Folio: 1008, Factura: FC2764 $7,770.00 $0.00 $7,770.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GD Folio: 1008, Factura: FC2764 $7,770.00 $0.00 $15,540.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GD Folio: 1008, Factura: FC2764 $7,770.00 $0.00 $23,310.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GD Folio: 1008, Factura: FC2764 $653.00 $0.00 $23,963.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GD Folio: 1008, Factura: FC2764 $653.00 $0.00 $24,616.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GD Folio: 1008, Factura: FC2764 $654.00 $0.00 $25,270.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GE $0.00 $7,770.00 $17,500.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GE $0.00 $7,770.00 $9,730.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GE $0.00 $7,770.00 $1,960.00PA 001008
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08/ago./2023 (C01025) GE $0.00 $653.00 $1,307.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GE $0.00 $653.00 $654.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GE $0.00 $654.00 $0.00PA 001008

08/ago./2023 (C01026) GD Folio: 1009, Factura: MTZ3955 $4,880.00 $0.00 $4,880.00PA 001009

08/ago./2023 (C01026) GE $0.00 $4,880.00 $0.00PA 001009

08/ago./2023 (C01027) GD Folio: 1010, Factura: DT5152 $7,949.00 $0.00 $7,949.00PA 001010

08/ago./2023 (C01027) GE $0.00 $7,949.00 $0.00PA 001010

404,216.8656 404,216.86Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (C01028) GD Folio: 1011, Factura: A2965 $24,090.00 $0.00 $24,090.00PA 001011

09/ago./2023 (C01028) GE $0.00 $24,090.00 $0.00PA 001011

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,945.00 $0.00 $1,945.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $4,045.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $852.02 $0.00 $4,897.02000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $5,097.02000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $591.00 $0.00 $5,688.02000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $147.00 $0.00 $5,835.02000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $6,260.02000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,211.62 $0.00 $7,471.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $8,341.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $10,341.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $812.00 $0.00 $11,153.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $12,953.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $931.00 $0.00 $13,884.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,862.00 $0.00 $15,746.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $931.00 $0.00 $16,677.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,862.00 $0.00 $18,539.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $931.00 $0.00 $19,470.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,862.00 $0.00 $21,332.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,212.00 $0.00 $22,544.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,825.12 $0.00 $24,369.76000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $7,705.12 $0.00 $32,074.88000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,825.12 $0.00 $33,900.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $35,000.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $40,000.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,945.00 $38,055.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $35,955.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $852.02 $35,102.98000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $34,902.98000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.00 $34,311.98000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $147.00 $34,164.98000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $33,739.98000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,211.62 $32,528.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $31,658.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $29,658.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $812.00 $28,846.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $27,046.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.00 $26,115.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,862.00 $24,253.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.00 $23,322.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,862.00 $21,460.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.00 $20,529.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,862.00 $18,667.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,212.00 $17,455.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,825.12 $15,630.24000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,705.12 $7,925.12000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,825.12 $6,100.00000000
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09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.00 $5,000.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

09/ago./2023 (E00693) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

09/ago./2023 (E00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

69,090.0052 69,090.00Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (C01029) GD Folio: 1012, Factura: A113263 $1,860.41 $0.00 $1,860.41PA 001012

10/ago./2023 (C01029) GE $0.00 $1,860.41 $0.00PA 001012

10/ago./2023 (C01030) GD Folio: 1013, Factura: 30481 $4,000.00 $0.00 $4,000.00PA 001013

10/ago./2023 (C01030) GE $0.00 $4,000.00 $0.00PA 001013

10/ago./2023 (C01031) GD Folio: 1014, Factura: A3814 $1,400.00 $0.00 $1,400.00PA 001014

10/ago./2023 (C01031) GE $0.00 $1,400.00 $0.00PA 001014

10/ago./2023 (C01032) GD Folio: 1015, Factura: DC30958 $3,433.00 $0.00 $3,433.00PA 001015

10/ago./2023 (C01032) GE $0.00 $3,433.00 $0.00PA 001015

10/ago./2023 (C01033) GD Folio: 1016, Factura: 804 $4,590.00 $0.00 $4,590.00PA 001016

10/ago./2023 (C01033) GE $0.00 $4,590.00 $0.00PA 001016

10/ago./2023 (C01034) GD Folio: 1017, Factura: RECIBOS $78,655.74 $0.00 $78,655.74PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GD Folio: 1017, Factura: RECIBOS $43,525.00 $0.00 $122,180.74PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GD Folio: 1017, Factura: RECIBOS $321,747.00 $0.00 $443,927.74PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GE $0.00 $78,655.74 $365,272.00PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GE $0.00 $43,525.00 $321,747.00PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GE $0.00 $321,747.00 $0.00PA 001017

10/ago./2023 (C01035) GD Folio: 1018, Factura: FN68386 $4,689.00 $0.00 $4,689.00PA 001018

10/ago./2023 (C01035) GE $0.00 $4,689.00 $0.00PA 001018

10/ago./2023 (C01036) GD Folio: 1019, Factura: A3283 $39,571.92 $0.00 $39,571.92PA 001019

10/ago./2023 (C01036) GE $0.00 $39,571.92 $0.00PA 001019

10/ago./2023 (C01037) GD Folio: 1020, Factura: RECIBOS $49,582.00 $0.00 $49,582.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GD Folio: 1020, Factura: RECIBOS $194,449.00 $0.00 $244,031.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GD Folio: 1020, Factura: RECIBOS $11,152.00 $0.00 $255,183.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GD Folio: 1020, Factura: RECIBOS $5,453.00 $0.00 $260,636.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GD Folio: 1020, Factura: RECIBOS $164.00 $0.00 $260,800.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GD Folio: 1020, Factura: RECIBOS $10,316.00 $0.00 $271,116.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GE $0.00 $49,582.00 $221,534.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GE $0.00 $194,449.00 $27,085.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GE $0.00 $11,152.00 $15,933.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GE $0.00 $5,453.00 $10,480.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GE $0.00 $164.00 $10,316.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GE $0.00 $10,316.00 $0.00PA 001020

10/ago./2023 (C01038) GD Folio: 1021, Factura: RECIBOS $222,392.00 $0.00 $222,392.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GD Folio: 1021, Factura: RECIBOS $1,908.00 $0.00 $224,300.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GD Folio: 1021, Factura: RECIBOS $1,716.00 $0.00 $226,016.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GD Folio: 1021, Factura: RECIBOS $31,103.00 $0.00 $257,119.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GD Folio: 1021, Factura: RECIBOS $1,398.00 $0.00 $258,517.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GD Folio: 1021, Factura: RECIBOS $98,320.00 $0.00 $356,837.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GE $0.00 $222,392.00 $134,445.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GE $0.00 $1,908.00 $132,537.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GE $0.00 $1,716.00 $130,821.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GE $0.00 $31,103.00 $99,718.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GE $0.00 $1,398.00 $98,320.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GE $0.00 $98,320.00 $0.00PA 001021

10/ago./2023 (C01039) GD Folio: 1022, Factura: FAC33745 $1,272.82 $0.00 $1,272.82PA 001022

10/ago./2023 (C01039) GE $0.00 $1,272.82 $0.00PA 001022

10/ago./2023 (C01040) GD Folio: 1023, Factura: 134060 $2,579.24 $0.00 $2,579.24PA 001023

10/ago./2023 (C01040) GE $0.00 $2,579.24 $0.00PA 001023

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $2,818.00 $0.00 $2,818.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $2,818.00 $0.00 $5,636.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $2,818.00 $0.00 $8,454.00PA 001024
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10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $2,818.00 $0.00 $11,272.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $2,818.00 $0.00 $14,090.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $2,818.00 $0.00 $16,908.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $2,818.00 $0.00 $19,726.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $2,818.00 $0.00 $22,544.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $2,818.00 $0.00 $25,362.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $2,818.00 $0.00 $28,180.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $2,818.00 $0.00 $30,998.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $2,818.00 $0.00 $33,816.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GD Folio: 1024, Factura: O16004 $2,816.00 $0.00 $36,632.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $0.00 $2,818.00 $33,814.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $0.00 $2,818.00 $30,996.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $0.00 $2,818.00 $28,178.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $0.00 $2,818.00 $25,360.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $0.00 $2,818.00 $22,542.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $0.00 $2,818.00 $19,724.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $0.00 $2,818.00 $16,906.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $0.00 $2,818.00 $14,088.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $0.00 $2,818.00 $11,270.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $0.00 $2,818.00 $8,452.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $0.00 $2,818.00 $5,634.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $0.00 $2,818.00 $2,816.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $0.00 $2,816.00 $0.00PA 001024

10/ago./2023 (E00702) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $15,000.00000000

10/ago./2023 (E00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $0.00000000

1,186,909.1376 1,186,909.13Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (C01042) GD Folio: 1025, Factura: 138 $37,155.55 $0.00 $37,155.55PA 001025

11/ago./2023 (C01042) GE $0.00 $37,155.55 $0.00PA 001025

11/ago./2023 (C01043) GD Folio: 1026, Factura: 1911 $11,600.00 $0.00 $11,600.00PA 001026

11/ago./2023 (C01043) GE $0.00 $11,600.00 $0.00PA 001026

11/ago./2023 (C01044) GD Folio: 1027, Factura: F3B4 $28,375.00 $0.00 $28,375.00PA 001027

11/ago./2023 (C01044) GE $0.00 $28,375.00 $0.00PA 001027

11/ago./2023 (C01045) GD Folio: 1028, Factura: 7D2A $1,155.01 $0.00 $1,155.01PA 001028

11/ago./2023 (C01045) GE $0.00 $1,155.01 $0.00PA 001028

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $2,725.00 $0.00 $2,725.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $2,725.00 $0.00 $5,450.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $2,725.00 $0.00 $8,175.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $2,725.00 $0.00 $10,900.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $2,725.00 $0.00 $13,625.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $2,725.00 $0.00 $16,350.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $2,725.00 $0.00 $19,075.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $2,725.00 $0.00 $21,800.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $2,725.00 $0.00 $24,525.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $2,725.00 $0.00 $27,250.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GD Folio: 1029, Factura: G4503 $2,729.31 $0.00 $29,979.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $0.00 $2,725.00 $27,254.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $0.00 $2,725.00 $24,529.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $0.00 $2,725.00 $21,804.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $0.00 $2,725.00 $19,079.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $0.00 $2,725.00 $16,354.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $0.00 $2,725.00 $13,629.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $0.00 $2,725.00 $10,904.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $0.00 $2,725.00 $8,179.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $0.00 $2,725.00 $5,454.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $0.00 $2,725.00 $2,729.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $0.00 $2,729.31 $0.00PA 001029
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11/ago./2023 (C01047) GD Folio: 1030, Factura: 73C1 $2,448.00 $0.00 $2,448.00PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GD Folio: 1030, Factura: 73C1 $2,448.00 $0.00 $4,896.00PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GD Folio: 1030, Factura: 73C1 $2,448.00 $0.00 $7,344.00PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GE $0.00 $2,448.00 $4,896.00PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GE $0.00 $2,448.00 $2,448.00PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GE $0.00 $2,448.00 $0.00PA 001030

11/ago./2023 (C01048) GD Folio: 1031, Factura: 4F66 $7,830.00 $0.00 $7,830.00PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GD Folio: 1031, Factura: 4F66 $7,830.00 $0.00 $15,660.00PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GD Folio: 1031, Factura: 4F66 $7,830.00 $0.00 $23,490.00PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GD Folio: 1031, Factura: 4F66 $7,830.00 $0.00 $31,320.00PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GE $0.00 $7,830.00 $23,490.00PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GE $0.00 $7,830.00 $15,660.00PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GE $0.00 $7,830.00 $7,830.00PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GE $0.00 $7,830.00 $0.00PA 001031

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $0.00 $2,900.00000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $984.29 $0.00 $3,884.29000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $492.00 $0.00 $4,376.29000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $492.00 $0.00 $4,868.29000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,837.50 $0.00 $6,705.79000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $653.00 $0.00 $7,358.79000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $6,100.00 $0.00 $13,458.79000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $378.00 $0.00 $13,836.79000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,117.24 $0.00 $15,954.03000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,830.00 $0.00 $17,784.03000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,589.75 $0.00 $19,373.78000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,411.15 $0.00 $20,784.93000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $486.90 $0.00 $21,271.83000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $567.52 $0.00 $21,839.35000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $5,549.51 $0.00 $27,388.86000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $5,498.74 $0.00 $32,887.60000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,040.00 $0.00 $34,927.60000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,616.00 $0.00 $37,543.60000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,208.09 $0.00 $39,751.69000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $40,801.69000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,852.02 $0.00 $43,653.71000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,999.51 $0.00 $45,653.22000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $614.80 $0.00 $46,268.02000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.00 $43,368.02000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $984.29 $42,383.73000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.00 $41,891.73000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.00 $41,399.73000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,837.50 $39,562.23000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $653.00 $38,909.23000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,100.00 $32,809.23000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.00 $32,431.23000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,117.24 $30,313.99000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,830.00 $28,483.99000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,589.75 $26,894.24000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,411.15 $25,483.09000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $486.90 $24,996.19000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.52 $24,428.67000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,549.51 $18,879.16000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,498.74 $13,380.42000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,040.00 $11,340.42000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,616.00 $8,724.42000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,208.09 $6,516.33000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $5,466.33000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,852.02 $2,614.31000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,999.51 $614.80000000
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11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $614.80 $0.00000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $16,809.60 $0.00 $16,809.60000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $79,975.54 $0.00 $96,785.14000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $20,228.55 $0.00 $117,013.69000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $10,682.10 $0.00 $127,695.79000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $3,950.10 $0.00 $131,645.89000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $63,103.20 $0.00 $194,749.09000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $23,855.60 $0.00 $218,604.69000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $27,462.90 $0.00 $246,067.59000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $3,511.65 $0.00 $249,579.24000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $81,855.00 $0.00 $331,434.24000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $194,053.90 $0.00 $525,488.14000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $4,696.58 $0.00 $530,184.72000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $27,382.08 $0.00 $557,566.80000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $15,558.00 $0.00 $573,124.80000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $20,073.60 $0.00 $593,198.40000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $30,522.60 $0.00 $623,721.00000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $17,718.45 $0.00 $641,439.45000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $14,467.20 $0.00 $655,906.65000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $10,994.32 $0.00 $666,900.97000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,866.96 $0.00 $668,767.93000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $17,424.96 $0.00 $686,192.89000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $829.76 $0.00 $687,022.65000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $4,148.80 $0.00 $691,171.45000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,037.20 $0.00 $692,208.65000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $829.76 $0.00 $693,038.41000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $695,942.57000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $9,542.24 $0.00 $705,484.81000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,037.20 $0.00 $706,522.01000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $4,148.80 $0.00 $710,670.81000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $6,845.52 $0.00 $717,516.33000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $4,563.68 $0.00 $722,080.01000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $27,589.55 $0.00 $749,669.56000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $8,090.16 $0.00 $757,759.72000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,866.96 $0.00 $759,626.68000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $762,530.84000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $3,319.04 $0.00 $765,849.88000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,244.64 $0.00 $767,094.52000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $5,186.00 $0.00 $772,280.52000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $414.88 $0.00 $772,695.40000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $775,599.56000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $7,100.17 $0.00 $782,699.73000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $786,699.73000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $3,400.00 $0.00 $790,099.73000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $790,599.73000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $791,099.73000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $869.40 $0.00 $791,969.13000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $20,150.25 $0.00 $812,119.38000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,056.60 $0.00 $813,175.98000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $8,870.25 $0.00 $822,046.23000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $617.10 $0.00 $822,663.33000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $11,947.35 $0.00 $834,610.68000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $8,945.70 $0.00 $843,556.38000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $5,434.05 $0.00 $848,990.43000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $20,209.80 $0.00 $869,200.23000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $10,866.30 $0.00 $880,066.53000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,046.70 $0.00 $881,113.23000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $9,479.10 $0.00 $890,592.33000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $2,089.95 $0.00 $892,682.28000000
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11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,467.15 $0.00 $894,149.43000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,809.60 $877,339.83000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,975.54 $797,364.29000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,228.55 $777,135.74000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,682.10 $766,453.64000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,950.10 $762,503.54000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $63,103.20 $699,400.34000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,855.60 $675,544.74000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,462.90 $648,081.84000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,511.65 $644,570.19000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $81,855.00 $562,715.19000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $194,053.90 $368,661.29000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,696.58 $363,964.71000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,382.08 $336,582.63000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,558.00 $321,024.63000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,073.60 $300,951.03000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,522.60 $270,428.43000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,718.45 $252,709.98000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,467.20 $238,242.78000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,994.32 $227,248.46000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $225,381.50000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,424.96 $207,956.54000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $207,126.78000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.80 $202,977.98000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $201,940.78000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $201,111.02000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $198,206.86000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $188,664.62000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $187,627.42000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.80 $183,478.62000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,845.52 $176,633.10000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,563.68 $172,069.42000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,589.55 $144,479.87000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,090.16 $136,389.71000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $134,522.75000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $131,618.59000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,319.04 $128,299.55000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.64 $127,054.91000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,186.00 $121,868.91000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.88 $121,454.03000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $118,549.87000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,100.17 $111,449.70000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $107,449.70000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,400.00 $104,049.70000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $103,549.70000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $103,049.70000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $869.40 $102,180.30000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,150.25 $82,030.05000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.60 $80,973.45000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,870.25 $72,103.20000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $617.10 $71,486.10000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,947.35 $59,538.75000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,945.70 $50,593.05000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,434.05 $45,159.00000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,209.80 $24,949.20000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,866.30 $14,082.90000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,046.70 $13,036.20000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,479.10 $3,557.10000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,089.95 $1,467.15000000
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11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.15 $0.00000000

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $12,429.00 $0.00 $12,429.00GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $8,045.10 $0.00 $20,474.10GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $57,014.55 $0.00 $77,488.65GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $46,445.70 $0.00 $123,934.35GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $28,708.50 $0.00 $152,642.85GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $32,451.45 $0.00 $185,094.30GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $17,912.40 $0.00 $203,006.70GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $61,125.15 $0.00 $264,131.85GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $27,372.30 $0.00 $291,504.15GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $12,768.90 $0.00 $304,273.05GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $45,055.52 $0.00 $349,328.57GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $63,769.71 $0.00 $413,098.28GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $11,158.80 $0.00 $424,257.08GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $6,682.80 $0.00 $430,939.88GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $10,827.00 $0.00 $441,766.88GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $11,735.55 $0.00 $453,502.43GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $71,965.95 $0.00 $525,468.38GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $7,996.95 $0.00 $533,465.33GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $10,960.20 $0.00 $544,425.53GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $34,036.80 $0.00 $578,462.33GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $13,289.25 $0.00 $591,751.58GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $890.40 $0.00 $592,641.98GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $54,354.90 $0.00 $646,996.88GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $28,457.11 $0.00 $675,453.99GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $17,727.90 $0.00 $693,181.89GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $17,180.25 $0.00 $710,362.14GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $39,313.35 $0.00 $749,675.49GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $3,111.60 $0.00 $752,787.09GD 000015

11/ago./2023 (P00042) GD Folio: 15 $188,685.67 $0.00 $941,472.76GD 000015

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $12,429.00 $929,043.76GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $8,045.10 $920,998.66GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $57,014.55 $863,984.11GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $46,445.70 $817,538.41GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $28,708.50 $788,829.91GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $32,451.45 $756,378.46GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $17,912.40 $738,466.06GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $61,125.15 $677,340.91GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $27,372.30 $649,968.61GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $12,768.90 $637,199.71GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $45,055.52 $592,144.19GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $63,769.71 $528,374.48GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $11,158.80 $517,215.68GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $6,682.80 $510,532.88GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $10,827.00 $499,705.88GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $11,735.55 $487,970.33GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $71,965.95 $416,004.38GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $7,996.95 $408,007.43GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $10,960.20 $397,047.23GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $34,036.80 $363,010.43GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $13,289.25 $349,721.18GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $890.40 $348,830.78GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $54,354.90 $294,475.88GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $28,457.11 $266,018.77GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $17,727.90 $248,290.87GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $17,180.25 $231,110.62GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $39,313.35 $191,797.27GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $3,111.60 $188,685.67GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $0.00 $188,685.67 $0.00GE 000016
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11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $266,203.83 $0.00 $266,203.83000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $353,455.38 $0.00 $619,659.21000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $3,466.95 $0.00 $623,126.16000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $9,542.24 $0.00 $632,668.40000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $8,850.78 $0.00 $641,519.18000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $12,934.95 $0.00 $654,454.13000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $266,203.83 $388,250.30000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $353,455.38 $34,794.92000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.95 $31,327.97000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $21,785.73000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,850.78 $12,934.95000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,934.95 $0.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $39.57 $0.00 $39.57000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $9,959.19 $0.00 $9,998.76000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $10,306.76000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $944.00 $0.00 $11,250.76000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $944.00 $0.00 $12,194.76000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $944.00 $0.00 $13,138.76000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $1,888.24 $0.00 $15,027.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $944.00 $0.00 $15,971.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $944.00 $0.00 $16,915.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $2,005.00 $0.00 $18,920.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $19,500.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $9,000.00 $0.00 $28,500.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $15,500.00 $0.00 $44,000.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $50,000.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $39.57 $49,960.43000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,959.19 $40,001.24000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $39,693.24000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $38,749.24000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $37,805.24000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $36,861.24000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,888.24 $34,973.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $34,029.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $33,085.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,005.00 $31,080.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $30,500.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,000.00 $21,500.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,500.00 $6,000.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

11/ago./2023 (E00709) Movimiento Directo Automático $5,100.00 $0.00 $5,100.00000000

11/ago./2023 (E00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,100.00 $0.00000000

2,738,373.21308 2,738,373.21Subtotal11/ago./2023

31/ago./2023 (I00336) Movimiento Directo Automático $19,721.21 $0.00 $19,721.21000000

31/ago./2023 (I00336) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,721.21 $0.00000000

31/ago./2023 (I00341) Movimiento Directo Automático $720,344.00 $0.00 $720,344.00000000

31/ago./2023 (I00341) Movimiento Directo Automático $0.00 $720,344.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00343) Movimiento Directo Automático $18,171.98 $0.00 $18,171.98000000

31/ago./2023 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,171.98 $0.00000000

31/ago./2023 (I00344) Movimiento Directo Automático $374,250.00 $0.00 $374,250.00000000

31/ago./2023 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $374,250.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00345) Movimiento Directo Automático $5,496.90 $0.00 $5,496.90000000

31/ago./2023 (I00345) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,496.90 $0.00000000

1,137,984.0910 1,137,984.09Subtotal31/ago./2023
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18,704,405.33Total ( 8250 ) : 18,704,405.33

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO8260

01/jul./2023 Saldo Inicial $0.00

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $140.00 $0.00 $140.00000000

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $928.00 $0.00 $1,068.00000000

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $0.00 $140.00 $928.00000000

02/jul./2023 (E00671) Movimiento Directo Automático $0.00 $928.00 $0.00000000

1,068.004 1,068.00Subtotal02/jul./2023

03/jul./2023 (C00868) GE $3,016.35 $0.00 $3,016.35PA 000852

03/jul./2023 (C00868) GP Directo 852 EDGAR ARMANDO ISAIAS CABADAS, Pago: 852 $0.00 $3,016.35 $0.00PA 000852

03/jul./2023 (C00869) GE $8,954.91 $0.00 $8,954.91PA 000853

03/jul./2023 (C00869) GP Directo 853 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 853

$0.00 $8,954.91 $0.00PA 000853

03/jul./2023 (C00870) GE $8,866.68 $0.00 $8,866.68PA 000854

03/jul./2023 (C00870) GP Directo 854 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 854

$0.00 $8,866.68 $0.00PA 000854

03/jul./2023 (C00871) GE $9,229.53 $0.00 $9,229.53PA 000855

03/jul./2023 (C00871) GP Directo 855 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 855

$0.00 $9,229.53 $0.00PA 000855

03/jul./2023 (C00872) GE $9,424.57 $0.00 $9,424.57PA 000856

03/jul./2023 (C00872) GP Directo 856 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 856

$0.00 $9,424.57 $0.00PA 000856

03/jul./2023 (C00873) GE $9,872.95 $0.00 $9,872.95PA 000857

03/jul./2023 (C00873) GP Directo 857 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 857

$0.00 $9,872.95 $0.00PA 000857

03/jul./2023 (C00874) GE $6,340.72 $0.00 $6,340.72PA 000858

03/jul./2023 (C00874) GP Directo 858 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 858

$0.00 $6,340.72 $0.00PA 000858

03/jul./2023 (C00875) GE $9,163.19 $0.00 $9,163.19PA 000859

03/jul./2023 (C00875) GP Directo 859 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 859

$0.00 $9,163.19 $0.00PA 000859

03/jul./2023 (C00876) GE $9,163.19 $0.00 $9,163.19PA 000860

03/jul./2023 (C00876) GP Directo 860 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 860

$0.00 $9,163.19 $0.00PA 000860

03/jul./2023 (C00877) GE $14,134.32 $0.00 $14,134.32PA 000861

03/jul./2023 (C00877) GP Directo 861 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 861

$0.00 $14,134.32 $0.00PA 000861

03/jul./2023 (C00878) GE $8,227.45 $0.00 $8,227.45PA 000862

03/jul./2023 (C00878) GP Directo 862 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 862

$0.00 $8,227.45 $0.00PA 000862

03/jul./2023 (C00879) GE $29,620.51 $0.00 $29,620.51PA 000863

03/jul./2023 (C00879) GP Directo 863 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 863

$0.00 $29,620.51 $0.00PA 000863

03/jul./2023 (C00880) GE $6,997.42 $0.00 $6,997.42PA 000864

03/jul./2023 (C00880) GP Directo 864 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 864

$0.00 $6,997.42 $0.00PA 000864

03/jul./2023 (C00881) GE $6,690.57 $0.00 $6,690.57PA 000865

03/jul./2023 (C00881) GP Directo 865 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 865

$0.00 $6,690.57 $0.00PA 000865
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03/jul./2023 (C00882) GE $13,778.78 $0.00 $13,778.78PA 000866

03/jul./2023 (C00882) GP Directo 866 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 866

$0.00 $13,778.78 $0.00PA 000866

03/jul./2023 (C00883) GE $10,650.00 $0.00 $10,650.00PA 000867

03/jul./2023 (C00883) GP Directo 867 ENLACES QUIMICOS DEL SUR SA DE CV, Pago:
867

$0.00 $10,650.00 $0.00PA 000867

03/jul./2023 (C00884) GE $6,745.00 $0.00 $6,745.00PA 000868

03/jul./2023 (C00884) GP Directo 868 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago: 868 $0.00 $6,745.00 $0.00PA 000868

03/jul./2023 (C00885) GE $4,880.00 $0.00 $4,880.00PA 000869

03/jul./2023 (C00885) GP Directo 869 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 869 $0.00 $4,880.00 $0.00PA 000869

03/jul./2023 (C00886) GE $4,500.00 $0.00 $4,500.00PA 000870

03/jul./2023 (C00886) GP Directo 870 OLIVIA SALAZAR GAYTAN, Pago: 870 $0.00 $4,500.00 $0.00PA 000870

03/jul./2023 (C00887) GE $1,020.00 $0.00 $1,020.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GE $1,000.00 $0.00 $2,020.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GE $1,000.00 $0.00 $3,020.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GE $1,000.00 $0.00 $4,020.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GE $1,000.00 $0.00 $5,020.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GE $1,000.00 $0.00 $6,020.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GP Directo 871 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
871

$0.00 $1,020.00 $5,000.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GP Directo 871 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
871

$0.00 $1,000.00 $4,000.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GP Directo 871 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
871

$0.00 $1,000.00 $3,000.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GP Directo 871 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
871

$0.00 $1,000.00 $2,000.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GP Directo 871 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
871

$0.00 $1,000.00 $1,000.00PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GP Directo 871 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
871

$0.00 $1,000.00 $0.00PA 000871

03/jul./2023 (C00888) GE $13,572.00 $0.00 $13,572.00PA 000872

03/jul./2023 (C00888) GP Directo 872 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 872

$0.00 $13,572.00 $0.00PA 000872

03/jul./2023 (C00889) GE $3,248.00 $0.00 $3,248.00PA 000873

03/jul./2023 (C00889) GP Directo 873 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 873

$0.00 $3,248.00 $0.00PA 000873

03/jul./2023 (C00890) GE $3,307.72 $0.00 $3,307.72PA 000874

03/jul./2023 (C00890) GP Directo 874 JOSE CARLOS ZAMUDIO TELLES, Pago: 874 $0.00 $3,307.72 $0.00PA 000874

03/jul./2023 (E00610) Movimiento Directo Automático $7,876.52 $0.00 $7,876.52000000

03/jul./2023 (E00610) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,876.52 $0.00000000

03/jul./2023 (E00611) Movimiento Directo Automático $7,748.72 $0.00 $7,748.72000000

03/jul./2023 (E00611) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,748.72 $0.00000000

03/jul./2023 (E00656) Movimiento Directo Automático $16,268.86 $0.00 $16,268.86000000

03/jul./2023 (E00656) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,268.86 $0.00000000

03/jul./2023 (E00657) Movimiento Directo Automático $506,971.47 $0.00 $506,971.47000000

03/jul./2023 (E00657) Movimiento Directo Automático $0.00 $506,971.47 $0.00000000

745,269.4364 745,269.43Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (C00891) GE $476.60 $0.00 $476.60PA 000875

04/jul./2023 (C00891) GE $1,484.80 $0.00 $1,961.40PA 000875

04/jul./2023 (C00891) GP Directo 875 MONICA CALVARIO CORONA, Pago: 875 $0.00 $476.60 $1,484.80PA 000875

04/jul./2023 (C00891) GP Directo 875 MONICA CALVARIO CORONA, Pago: 875 $0.00 $1,484.80 $0.00PA 000875

04/jul./2023 (C00892) GE $26,760.01 $0.00 $26,760.01PA 000876

04/jul./2023 (C00892) GP Directo 876 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 876 $0.00 $26,760.01 $0.00PA 000876

04/jul./2023 (C00893) GE $9,083.00 $0.00 $9,083.00PA 000877

04/jul./2023 (C00893) GP Directo 877 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 877

$0.00 $9,083.00 $0.00PA 000877

04/jul./2023 (C00894) GE $3,601.00 $0.00 $3,601.00PA 000878

04/jul./2023 (C00894) GP Directo 878 JOSE HIGINIO MORENO DIAZ, Pago: 878 $0.00 $3,601.00 $0.00PA 000878
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04/jul./2023 (C00895) GE $800.00 $0.00 $800.00PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GE $2,474.65 $0.00 $3,274.65PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GE $710.70 $0.00 $3,985.35PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GE $5,416.27 $0.00 $9,401.62PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GE $2,210.77 $0.00 $11,612.39PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GE $2,774.76 $0.00 $14,387.15PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GE $1,718.17 $0.00 $16,105.32PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GE $11,371.20 $0.00 $27,476.52PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GP Directo 879 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 879 $0.00 $800.00 $26,676.52PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GP Directo 879 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 879 $0.00 $2,474.65 $24,201.87PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GP Directo 879 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 879 $0.00 $710.70 $23,491.17PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GP Directo 879 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 879 $0.00 $5,416.27 $18,074.90PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GP Directo 879 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 879 $0.00 $2,210.77 $15,864.13PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GP Directo 879 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 879 $0.00 $2,774.76 $13,089.37PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GP Directo 879 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 879 $0.00 $1,718.17 $11,371.20PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GP Directo 879 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 879 $0.00 $11,371.20 $0.00PA 000879

04/jul./2023 (C00896) GE $41,786.99 $0.00 $41,786.99PA 000880

04/jul./2023 (C00896) GP Directo 880 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 880 $0.00 $41,786.99 $0.00PA 000880

04/jul./2023 (C00897) GE $5,800.00 $0.00 $5,800.00PA 000881

04/jul./2023 (C00897) GP Directo 881 JOSE RAMON RODRIGUEZ BARRAGAN, Pago:
881

$0.00 $5,800.00 $0.00PA 000881

04/jul./2023 (C00898) GE $49,561.00 $0.00 $49,561.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GE $65,098.00 $0.00 $114,659.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GE $69,598.00 $0.00 $184,257.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GE $13,848.00 $0.00 $198,105.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GE $19,140.00 $0.00 $217,245.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GE $10,272.00 $0.00 $227,517.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GE $190.00 $0.00 $227,707.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GE $2,784.00 $0.00 $230,491.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GP Directo 882 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 882

$0.00 $49,561.00 $180,930.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GP Directo 882 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 882

$0.00 $65,098.00 $115,832.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GP Directo 882 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 882

$0.00 $69,598.00 $46,234.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GP Directo 882 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 882

$0.00 $13,848.00 $32,386.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GP Directo 882 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 882

$0.00 $19,140.00 $13,246.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GP Directo 882 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 882

$0.00 $10,272.00 $2,974.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GP Directo 882 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 882

$0.00 $190.00 $2,784.00PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GP Directo 882 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 882

$0.00 $2,784.00 $0.00PA 000882

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $2,000.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $3,050.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,659.00 $0.00 $4,709.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,510.00 $0.00 $6,219.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,510.00 $0.00 $7,729.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $160.00 $0.00 $7,889.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $752.00 $0.00 $8,641.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,211.62 $0.00 $9,852.62000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $4,900.39 $0.00 $14,753.01000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $855.00 $0.00 $15,608.01000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $17,608.01000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,428.00 $0.00 $20,036.01000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,427.57 $0.00 $22,463.58000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,428.00 $0.00 $24,891.58000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $2,429.00 $0.00 $27,320.58000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $880.00 $0.00 $28,200.58000000
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04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,207.22 $0.00 $29,407.80000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $34,407.80000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $499.20 $0.00 $34,907.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,457.00 $0.00 $36,364.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $38,164.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $1,836.00 $0.00 $40,000.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $38,000.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $36,950.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,659.00 $35,291.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,510.00 $33,781.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,510.00 $32,271.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $160.00 $32,111.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $752.00 $31,359.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,211.62 $30,147.38000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,900.39 $25,246.99000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $855.00 $24,391.99000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $22,391.99000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,428.00 $19,963.99000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,427.57 $17,536.42000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,428.00 $15,108.42000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,429.00 $12,679.42000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $880.00 $11,799.42000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,207.22 $10,592.20000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $5,592.20000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $499.20 $5,093.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,457.00 $3,636.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $1,836.00000000

04/jul./2023 (E00603) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,836.00 $0.00000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $16,859.33 $0.00 $16,859.33000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $18,756.22 $0.00 $35,615.55000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $5,272.19 $0.00 $40,887.74000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $3,577.27 $0.00 $44,465.01000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $10,794.60 $0.00 $55,259.61000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $12,524.91 $0.00 $67,784.52000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $40,402.65 $0.00 $108,187.17000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $6,200.49 $0.00 $114,387.66000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $4,960.00 $0.00 $119,347.66000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $20,271.37 $0.00 $139,619.03000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $141,119.03000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $144,719.03000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $10,286.13 $0.00 $155,005.16000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $5,049.83 $0.00 $160,054.99000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,184.50 $0.00 $161,239.49000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $1,129.16 $0.00 $162,368.65000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $473.80 $0.00 $162,842.45000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,859.33 $145,983.12000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,756.22 $127,226.90000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,272.19 $121,954.71000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,577.27 $118,377.44000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,794.60 $107,582.84000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,524.91 $95,057.93000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $40,402.65 $54,655.28000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,200.49 $48,454.79000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,960.00 $43,494.79000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,271.37 $23,223.42000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $21,723.42000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $18,123.42000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,286.13 $7,837.29000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,049.83 $2,787.46000000
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04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,184.50 $1,602.96000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,129.16 $473.80000000

04/jul./2023 (D00158) Movimiento Directo Automático $0.00 $473.80 $0.00000000

549,802.37124 549,802.37Subtotal04/jul./2023

05/jul./2023 (C00899) GE $931.40 $0.00 $931.40PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GE $931.40 $0.00 $1,862.80PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GE $931.40 $0.00 $2,794.20PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GE $931.40 $0.00 $3,725.60PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GE $931.40 $0.00 $4,657.00PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GE $931.40 $0.00 $5,588.40PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GE $931.40 $0.00 $6,519.80PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GE $931.40 $0.00 $7,451.20PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GE $931.40 $0.00 $8,382.60PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GE $931.40 $0.00 $9,314.00PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$0.00 $931.40 $8,382.60PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$0.00 $931.40 $7,451.20PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$0.00 $931.40 $6,519.80PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$0.00 $931.40 $5,588.40PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$0.00 $931.40 $4,657.00PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$0.00 $931.40 $3,725.60PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$0.00 $931.40 $2,794.20PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$0.00 $931.40 $1,862.80PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$0.00 $931.40 $931.40PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$0.00 $931.40 $0.00PA 000883

05/jul./2023 (C00900) GE $1,200.00 $0.00 $1,200.00PA 000884

05/jul./2023 (C00900) GP Directo 884 JOVITA HERNANDEZ ZARAGOZA, Pago: 884 $0.00 $1,200.00 $0.00PA 000884

10,514.0022 10,514.00Subtotal05/jul./2023

06/jul./2023 (C00901) GE $21,417.66 $0.00 $21,417.66PA 000885

06/jul./2023 (C00901) GP Directo 885 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 885 $0.00 $21,417.66 $0.00PA 000885

06/jul./2023 (C00902) GE $14,981.40 $0.00 $14,981.40PA 000886

06/jul./2023 (C00902) GP Directo 886 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 886 $0.00 $14,981.40 $0.00PA 000886

06/jul./2023 (C00903) GE $7,461.12 $0.00 $7,461.12PA 000887

06/jul./2023 (C00903) GP Directo 887 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 887 $0.00 $7,461.12 $0.00PA 000887

06/jul./2023 (C00904) GE $8,827.02 $0.00 $8,827.02PA 000888

06/jul./2023 (C00904) GP Directo 888 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 888 $0.00 $8,827.02 $0.00PA 000888

06/jul./2023 (C00905) GE $11,974.68 $0.00 $11,974.68PA 000889

06/jul./2023 (C00905) GP Directo 889 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 889 $0.00 $11,974.68 $0.00PA 000889

06/jul./2023 (C00906) GE $36,700.00 $0.00 $36,700.00PA 000890

06/jul./2023 (C00906) GP Directo 890 HUGO DE LOS SANTOS DIAZ, Pago: 890 $0.00 $36,700.00 $0.00PA 000890

06/jul./2023 (C00907) GE $3,075.00 $0.00 $3,075.00PA 000891

06/jul./2023 (C00907) GP Directo 891 AGROVETERINARIA Y FORRAJERA RAGOCER
SA DE CV, Pago: 891

$0.00 $3,075.00 $0.00PA 000891

06/jul./2023 (C00908) GE $6,966.01 $0.00 $6,966.01PA 000892

06/jul./2023 (C00908) GP Directo 892 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 892 $0.00 $6,966.01 $0.00PA 000892

06/jul./2023 (C00909) GE $127.00 $0.00 $127.00PA 000893
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06/jul./2023 (C00909) GE $127.00 $0.00 $254.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $127.00 $0.00 $381.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $127.00 $0.00 $508.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $127.00 $0.00 $635.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $127.00 $0.00 $762.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $127.00 $0.00 $889.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $127.00 $0.00 $1,016.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $127.00 $0.00 $1,143.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $127.00 $0.00 $1,270.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GE $134.00 $0.00 $1,404.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$0.00 $127.00 $1,277.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$0.00 $127.00 $1,150.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$0.00 $127.00 $1,023.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$0.00 $127.00 $896.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$0.00 $127.00 $769.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$0.00 $127.00 $642.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$0.00 $127.00 $515.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$0.00 $127.00 $388.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$0.00 $127.00 $261.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$0.00 $127.00 $134.00PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$0.00 $134.00 $0.00PA 000893

06/jul./2023 (C00910) GE $2,320.00 $0.00 $2,320.00PA 000894

06/jul./2023 (C00910) GP Directo 894 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
894

$0.00 $2,320.00 $0.00PA 000894

06/jul./2023 (C00911) GE $3,000.00 $0.00 $3,000.00PA 000895

06/jul./2023 (C00911) GP Directo 895 DIEGO ALONSO ALMANZAR PEÑA, Pago: 895 $0.00 $3,000.00 $0.00PA 000895

06/jul./2023 (E00606) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

06/jul./2023 (E00606) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

06/jul./2023 (E00607) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

06/jul./2023 (E00607) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

06/jul./2023 (C00981) GE $11,160.00 $0.00 $11,160.00PA 000966

06/jul./2023 (C00981) GE $11,160.00 $0.00 $22,320.00PA 000966

06/jul./2023 (C00981) GP Directo 966 LUIS FRANCISCO ROSAS VERGARA , Pago:
966

$0.00 $11,160.00 $11,160.00PA 000966

06/jul./2023 (C00981) GP Directo 966 LUIS FRANCISCO ROSAS VERGARA , Pago:
966

$0.00 $11,160.00 $0.00PA 000966

06/jul./2023 (C00982) GE $3,654.00 $0.00 $3,654.00PA 000967

06/jul./2023 (C00982) GE $2,320.00 $0.00 $5,974.00PA 000967

06/jul./2023 (C00982) GP Directo 967 DAVID AARON SANCHEZ LUNA, Pago: 967 $0.00 $3,654.00 $2,320.00PA 000967

06/jul./2023 (C00982) GP Directo 967 DAVID AARON SANCHEZ LUNA, Pago: 967 $0.00 $2,320.00 $0.00PA 000967

06/jul./2023 (E00650) Movimiento Directo Automático $29,800.00 $0.00 $29,800.00000000

06/jul./2023 (E00650) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,800.00 $0.00000000

186,220.8956 186,220.89Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (C00912) GE $2,958.00 $0.00 $2,958.00PA 000896

07/jul./2023 (C00912) GP Directo 896 ADELA SANCHEZ ARIAS, Pago: 896 $0.00 $2,958.00 $0.00PA 000896

07/jul./2023 (C00913) GE $4,640.00 $0.00 $4,640.00PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GE $4,640.00 $0.00 $9,280.00PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GE $4,640.00 $0.00 $13,920.00PA 000897
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07/jul./2023 (C00913) GE $4,640.00 $0.00 $18,560.00PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GE $4,640.00 $0.00 $23,200.00PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GP Directo 897 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS GALINDO,
Pago: 897

$0.00 $4,640.00 $18,560.00PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GP Directo 897 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS GALINDO,
Pago: 897

$0.00 $4,640.00 $13,920.00PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GP Directo 897 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS GALINDO,
Pago: 897

$0.00 $4,640.00 $9,280.00PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GP Directo 897 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS GALINDO,
Pago: 897

$0.00 $4,640.00 $4,640.00PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GP Directo 897 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS GALINDO,
Pago: 897

$0.00 $4,640.00 $0.00PA 000897

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $5,604.00 $0.00 $5,604.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $3,269.00 $0.00 $8,873.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $10,274.00 $0.00 $19,147.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $934.00 $0.00 $20,081.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $467.00 $0.00 $20,548.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $467.00 $0.00 $21,015.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $934.00 $0.00 $21,949.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $5,137.00 $0.00 $27,086.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $467.00 $0.00 $27,553.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $934.00 $0.00 $28,487.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $3,736.00 $0.00 $32,223.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $3,732.00 $0.00 $35,955.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $7,939.00 $0.00 $43,894.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $934.00 $0.00 $44,828.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $10,741.00 $0.00 $55,569.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $5,508.00 $0.00 $61,077.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $934.00 $0.00 $62,011.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $1,401.00 $0.00 $63,412.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $467.00 $0.00 $63,879.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $7,005.00 $0.00 $70,884.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $1,866.00 $0.00 $72,750.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,604.00 $67,146.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,269.00 $63,877.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,274.00 $53,603.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $52,669.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $52,202.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $51,735.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $50,801.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,137.00 $45,664.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $45,197.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $44,263.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,736.00 $40,527.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,732.00 $36,795.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,939.00 $28,856.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $27,922.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,741.00 $17,181.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,508.00 $11,673.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $934.00 $10,739.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,401.00 $9,338.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $467.00 $8,871.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,005.00 $1,866.00000000

07/jul./2023 (E00609) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.00 $0.00000000

07/jul./2023 (C00914) GE $37,954.00 $0.00 $37,954.00PA 000898

07/jul./2023 (C00914) GP Directo 898 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 898 $0.00 $37,954.00 $0.00PA 000898

07/jul./2023 (C00915) GE $11,600.00 $0.00 $11,600.00PA 000899

07/jul./2023 (C00915) GP Directo 899 GRACIELA LOPEZ LOPEZ, Pago: 899 $0.00 $11,600.00 $0.00PA 000899

07/jul./2023 (C00916) GE $12,992.00 $0.00 $12,992.00PA 000900

07/jul./2023 (C00916) GP Directo 900 MARCOS OSWALDO PONCE GOMEZ, Pago: 900 $0.00 $12,992.00 $0.00PA 000900
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07/jul./2023 (C00917) GE $6,447.00 $0.00 $6,447.00PA 000901

07/jul./2023 (C00917) GP Directo 901 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 901

$0.00 $6,447.00 $0.00PA 000901

07/jul./2023 (C00918) GE $37,180.82 $0.00 $37,180.82PA 000902

07/jul./2023 (C00918) GP Directo 902 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago: 902 $0.00 $37,180.82 $0.00PA 000902

07/jul./2023 (C00919) GE $24,526.00 $0.00 $24,526.00PA 000903

07/jul./2023 (C00919) GE $11,861.00 $0.00 $36,387.00PA 000903

07/jul./2023 (C00919) GP Directo 903 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 903

$0.00 $24,526.00 $11,861.00PA 000903

07/jul./2023 (C00919) GP Directo 903 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 903

$0.00 $11,861.00 $0.00PA 000903

07/jul./2023 (C00978) GE $542,362.00 $0.00 $542,362.00PA 000963

07/jul./2023 (C00978) GP Directo 963 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 963

$0.00 $542,362.00 $0.00PA 000963

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,400.00 $0.00 $6,400.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $7,600.00 $0.00 $14,000.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,496.00 $0.00 $20,496.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $2,231.00 $0.00 $22,727.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $29,263.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,506.00 $0.00 $35,769.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $42,305.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $48,841.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $55,377.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $61,913.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $68,449.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $74,985.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $6,536.00 $0.00 $81,521.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $2,679.00 $0.00 $84,200.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $85,000.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,400.00 $78,600.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,600.00 $71,000.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,496.00 $64,504.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,231.00 $62,273.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $55,737.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,506.00 $49,231.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $42,695.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $36,159.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $29,623.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $23,087.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $16,551.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $10,015.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,536.00 $3,479.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,679.00 $800.00000000

07/jul./2023 (D00153) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $0.00000000

07/jul./2023 (D00154) Movimiento Directo Automático $7,830.00 $0.00 $7,830.00000000

07/jul./2023 (D00154) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,830.00 $0.00000000

876,660.82102 876,660.82Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (C00920) GE $6,977.16 $0.00 $6,977.16PA 000904

10/jul./2023 (C00920) GP Directo 904 MAGUS SA DE CV, Pago: 904 $0.00 $6,977.16 $0.00PA 000904

10/jul./2023 (C00921) GE $16,628.60 $0.00 $16,628.60PA 000905

10/jul./2023 (C00921) GP Directo 905 JOSE MANUEL DAVILA LEON, Pago: 905 $0.00 $16,628.60 $0.00PA 000905

10/jul./2023 (E00612) Movimiento Directo Automático $19,430.00 $0.00 $19,430.00000000

10/jul./2023 (E00612) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,430.00 $0.00000000

10/jul./2023 (C00922) GE $4,880.00 $0.00 $4,880.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GE $4,880.00 $0.00 $9,760.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GE $4,880.00 $0.00 $14,640.00PA 000906
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10/jul./2023 (C00922) GE $1,307.00 $0.00 $15,947.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GE $1,307.00 $0.00 $17,254.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GE $1,306.00 $0.00 $18,560.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GP Directo 906 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 906 $0.00 $4,880.00 $13,680.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GP Directo 906 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 906 $0.00 $4,880.00 $8,800.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GP Directo 906 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 906 $0.00 $4,880.00 $3,920.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GP Directo 906 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 906 $0.00 $1,307.00 $2,613.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GP Directo 906 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 906 $0.00 $1,307.00 $1,306.00PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GP Directo 906 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 906 $0.00 $1,306.00 $0.00PA 000906

10/jul./2023 (C00923) GE $645.00 $0.00 $645.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $2,700.00 $0.00 $3,345.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $3,999.00 $0.00 $7,344.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $305.00 $0.00 $7,649.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $696.00 $0.00 $8,345.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $290.00 $0.00 $8,635.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $2,263.00 $0.00 $10,898.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $49.00 $0.00 $10,947.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $1,582.00 $0.00 $12,529.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $1,569.00 $0.00 $14,098.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $101.00 $0.00 $14,199.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $2,511.00 $0.00 $16,710.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $130.00 $0.00 $16,840.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $525.00 $0.00 $17,365.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $217.00 $0.00 $17,582.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $250.00 $0.00 $17,832.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $246.00 $0.00 $18,078.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $312.00 $0.00 $18,390.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $1,258.00 $0.00 $19,648.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $1,165.00 $0.00 $20,813.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $557.00 $0.00 $21,370.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $940.00 $0.00 $22,310.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GE $6,185.00 $0.00 $28,495.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $645.00 $27,850.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $2,700.00 $25,150.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $3,999.00 $21,151.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $305.00 $20,846.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $696.00 $20,150.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $290.00 $19,860.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $2,263.00 $17,597.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $49.00 $17,548.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $1,582.00 $15,966.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $1,569.00 $14,397.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $101.00 $14,296.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $2,511.00 $11,785.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $130.00 $11,655.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $525.00 $11,130.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $217.00 $10,913.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $250.00 $10,663.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $246.00 $10,417.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $312.00 $10,105.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $1,258.00 $8,847.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $1,165.00 $7,682.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $557.00 $7,125.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $940.00 $6,185.00PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $0.00 $6,185.00 $0.00PA 000907

90,090.7664 90,090.76Subtotal10/jul./2023
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11/jul./2023 (C00924) GE $22,944.80 $0.00 $22,944.80PA 000908

11/jul./2023 (C00924) GP Directo 908 FERNANDO BARRAGAN RAMIREZ, Pago: 908 $0.00 $22,944.80 $0.00PA 000908

11/jul./2023 (C00925) GE $20,500.00 $0.00 $20,500.00PA 000909

11/jul./2023 (C00925) GP Directo 909 ALVARO ALFARO MUNGUIA, Pago: 909 $0.00 $20,500.00 $0.00PA 000909

11/jul./2023 (E00613) Movimiento Directo Automático $14,750.00 $0.00 $14,750.00000000

11/jul./2023 (E00613) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,750.00 $0.00000000

11/jul./2023 (C00926) GE $5,100.00 $0.00 $5,100.00PA 000910

11/jul./2023 (C00926) GP Directo 910 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 910

$0.00 $5,100.00 $0.00PA 000910

11/jul./2023 (C00980) GE $27,646.00 $0.00 $27,646.00PA 000965

11/jul./2023 (C00980) GP Directo 965 SISTEMA DE AGUA POTABLE ZAPOTLAN ,
Pago: 965

$0.00 $27,646.00 $0.00PA 000965

90,940.8010 90,940.80Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (C00927) GE $8,032.50 $0.00 $8,032.50PA 000911

12/jul./2023 (C00927) GP Directo 911 ESTHELA RODRIGUEZ VILLA, Pago: 911 $0.00 $8,032.50 $0.00PA 000911

12/jul./2023 (E00614) Movimiento Directo Automático $290,720.50 $0.00 $290,720.50000000

12/jul./2023 (E00614) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,720.50 $0.00000000

12/jul./2023 (C01004) GE $1,787.50 $0.00 $1,787.50PA 000989

12/jul./2023 (C01004) GP Directo 989 JOVITA HERNANDEZ ZARAGOZA, Pago: 989 $0.00 $1,787.50 $0.00PA 000989

300,540.506 300,540.50Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (C00928) GE $2,335.00 $0.00 $2,335.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $2,335.00 $0.00 $4,670.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $2,335.00 $0.00 $7,005.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $2,335.00 $0.00 $9,340.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $2,335.00 $0.00 $11,675.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $2,335.00 $0.00 $14,010.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $2,335.00 $0.00 $16,345.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $2,335.00 $0.00 $18,680.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $2,335.00 $0.00 $21,015.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $2,335.00 $0.00 $23,350.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $2,335.00 $0.00 $25,685.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $2,335.00 $0.00 $28,020.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $2,335.00 $0.00 $30,355.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GE $2,335.00 $0.00 $32,690.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $0.00 $2,335.00 $30,355.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $0.00 $2,335.00 $28,020.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $0.00 $2,335.00 $25,685.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $0.00 $2,335.00 $23,350.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $0.00 $2,335.00 $21,015.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $0.00 $2,335.00 $18,680.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $0.00 $2,335.00 $16,345.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $0.00 $2,335.00 $14,010.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $0.00 $2,335.00 $11,675.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $0.00 $2,335.00 $9,340.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $0.00 $2,335.00 $7,005.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $0.00 $2,335.00 $4,670.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $0.00 $2,335.00 $2,335.00PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $0.00 $2,335.00 $0.00PA 000912

13/jul./2023 (C00929) GE $2,615.00 $0.00 $2,615.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $2,615.00 $0.00 $5,230.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $2,615.00 $0.00 $7,845.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $2,615.00 $0.00 $10,460.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $2,615.00 $0.00 $13,075.00PA 000913
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13/jul./2023 (C00929) GE $2,615.00 $0.00 $15,690.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $2,615.00 $0.00 $18,305.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $2,615.00 $0.00 $20,920.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $2,615.00 $0.00 $23,535.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $2,615.00 $0.00 $26,150.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $2,615.00 $0.00 $28,765.00PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GE $2,618.06 $0.00 $31,383.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $0.00 $2,615.00 $28,768.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $0.00 $2,615.00 $26,153.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $0.00 $2,615.00 $23,538.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $0.00 $2,615.00 $20,923.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $0.00 $2,615.00 $18,308.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $0.00 $2,615.00 $15,693.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $0.00 $2,615.00 $13,078.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $0.00 $2,615.00 $10,463.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $0.00 $2,615.00 $7,848.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $0.00 $2,615.00 $5,233.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $0.00 $2,615.00 $2,618.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $0.00 $2,618.06 $0.00PA 000913

13/jul./2023 (C00930) GE $16,154.00 $0.00 $16,154.00PA 000914

13/jul./2023 (C00930) GP Directo 914 JOSE DE JESUS LUGO LOPEZ , Pago: 914 $0.00 $16,154.00 $0.00PA 000914

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,945.00 $0.00 $1,945.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $2,995.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,746.31 $0.00 $4,741.31000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,746.32 $0.00 $6,487.63000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,746.32 $0.00 $8,233.95000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $9,233.95000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $10,733.95000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $12,233.95000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,000.65 $0.00 $13,234.60000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00 $14,139.60000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $15,939.60000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,343.01 $0.00 $17,282.61000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,348.00 $0.00 $18,630.61000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,348.00 $0.00 $19,978.61000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,348.00 $0.00 $21,326.61000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,348.00 $0.00 $22,674.61000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,348.00 $0.00 $24,022.61000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $2,927.39 $0.00 $26,950.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $29,950.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $31,450.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $4,150.00 $0.00 $35,600.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $0.00 $38,800.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $11,200.00 $0.00 $50,000.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,945.00 $48,055.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $47,005.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,746.31 $45,258.69000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,746.32 $43,512.37000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,746.32 $41,766.05000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $40,766.05000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $39,266.05000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $37,766.05000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.65 $36,765.40000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $35,860.40000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $34,060.40000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,343.01 $32,717.39000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $31,369.39000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $30,021.39000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $28,673.39000000
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13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $27,325.39000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,348.00 $25,977.39000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,927.39 $23,050.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $20,050.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $18,550.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,150.00 $14,400.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,200.00 $11,200.00000000

13/jul./2023 (E00616) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,200.00 $0.00000000

130,227.06100 130,227.06Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (C00931) GE $2,320.00 $0.00 $2,320.00PA 000915

14/jul./2023 (C00931) GP Directo 915 JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES, Pago:
915

$0.00 $2,320.00 $0.00PA 000915

14/jul./2023 (C00932) GE $35,822.35 $0.00 $35,822.35PA 000916

14/jul./2023 (C00932) GP Directo 916 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago: 916 $0.00 $35,822.35 $0.00PA 000916

14/jul./2023 (C00933) GE $12,356.00 $0.00 $12,356.00PA 000917

14/jul./2023 (C00933) GP Directo 917 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 917 $0.00 $12,356.00 $0.00PA 000917

14/jul./2023 (C00934) GE $1,096.00 $0.00 $1,096.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $234.00 $0.00 $1,330.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $9,445.00 $0.00 $10,775.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $92.00 $0.00 $10,867.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $3,828.00 $0.00 $14,695.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $1,308.00 $0.00 $16,003.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $9,039.00 $0.00 $25,042.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $1,457.00 $0.00 $26,499.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $683.00 $0.00 $27,182.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $207.00 $0.00 $27,389.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $3,050.00 $0.00 $30,439.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $3,710.00 $0.00 $34,149.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $557.00 $0.00 $34,706.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $2,835.00 $0.00 $37,541.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $465.00 $0.00 $38,006.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $561.00 $0.00 $38,567.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $610.00 $0.00 $39,177.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $90.00 $0.00 $39,267.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $979.00 $0.00 $40,246.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $2,700.00 $0.00 $42,946.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $1,715.00 $0.00 $44,661.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $184.00 $0.00 $44,845.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $690.00 $0.00 $45,535.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GE $825.00 $0.00 $46,360.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $1,096.00 $45,264.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $234.00 $45,030.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $9,445.00 $35,585.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $92.00 $35,493.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $3,828.00 $31,665.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $1,308.00 $30,357.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $9,039.00 $21,318.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $1,457.00 $19,861.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $683.00 $19,178.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $207.00 $18,971.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $3,050.00 $15,921.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $3,710.00 $12,211.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $557.00 $11,654.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $2,835.00 $8,819.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $465.00 $8,354.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $561.00 $7,793.00PA 000918
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14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $610.00 $7,183.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $90.00 $7,093.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $979.00 $6,114.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $2,700.00 $3,414.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $1,715.00 $1,699.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $184.00 $1,515.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $690.00 $825.00PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $0.00 $825.00 $0.00PA 000918

14/jul./2023 (C00935) GE $228.00 $0.00 $228.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $228.00 $0.00 $456.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $228.00 $0.00 $684.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $228.00 $0.00 $912.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $228.00 $0.00 $1,140.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $228.00 $0.00 $1,368.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $228.00 $0.00 $1,596.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $228.00 $0.00 $1,824.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $228.00 $0.00 $2,052.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $228.00 $0.00 $2,280.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $228.00 $0.00 $2,508.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $228.00 $0.00 $2,736.00PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GE $231.66 $0.00 $2,967.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $0.00 $228.00 $2,739.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $0.00 $228.00 $2,511.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $0.00 $228.00 $2,283.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $0.00 $228.00 $2,055.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $0.00 $228.00 $1,827.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $0.00 $228.00 $1,599.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $0.00 $228.00 $1,371.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $0.00 $228.00 $1,143.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $0.00 $228.00 $915.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $0.00 $228.00 $687.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $0.00 $228.00 $459.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $0.00 $228.00 $231.66PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $0.00 $231.66 $0.00PA 000919

14/jul./2023 (E00618) Movimiento Directo Automático $22,950.00 $0.00 $22,950.00000000

14/jul./2023 (E00618) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,950.00 $0.00000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $4,950.50 $0.00 $4,950.50000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $999.60 $0.00 $5,950.10000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $4,264.20 $0.00 $10,214.30000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $13,714.30000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,950.50 $8,763.80000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $999.60 $7,764.20000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,264.20 $3,500.00000000

14/jul./2023 (E00619) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $0.00000000

14/jul./2023 (C00936) GE $24,575.18 $0.00 $24,575.18PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $14,753.94 $0.00 $39,329.12PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $7,801.30 $0.00 $47,130.42PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $3,370.57 $0.00 $50,500.99PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $1,146.75 $0.00 $51,647.74PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $8,700.00 $0.00 $60,347.74PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $1,500.00 $0.00 $61,847.74PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $1,000.00 $0.00 $62,847.74PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $10,389.31 $0.00 $73,237.05PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $1,600.00 $0.00 $74,837.05PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $7,907.19 $0.00 $82,744.24PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $1,658.30 $0.00 $84,402.54PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $1,600.00 $0.00 $86,002.54PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $63,781.04 $0.00 $149,783.58PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GE $9,662.18 $0.00 $159,445.76PA 000920
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14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $0.00 $24,575.18 $134,870.58PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $0.00 $14,753.94 $120,116.64PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $0.00 $7,801.30 $112,315.34PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $0.00 $3,370.57 $108,944.77PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $0.00 $1,146.75 $107,798.02PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $0.00 $8,700.00 $99,098.02PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $0.00 $1,500.00 $97,598.02PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $0.00 $1,000.00 $96,598.02PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $0.00 $10,389.31 $86,208.71PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $0.00 $1,600.00 $84,608.71PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $0.00 $7,907.19 $76,701.52PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $0.00 $1,658.30 $75,043.22PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $0.00 $1,600.00 $73,443.22PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $0.00 $63,781.04 $9,662.18PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $0.00 $9,662.18 $0.00PA 000920

14/jul./2023 (C00937) GE $5,220.00 $0.00 $5,220.00PA 000921

14/jul./2023 (C00937) GP Directo 921 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 921

$0.00 $5,220.00 $0.00PA 000921

14/jul./2023 (C00938) GE $1,755.00 $0.00 $1,755.00PA 000922

14/jul./2023 (C00938) GE $1,755.00 $0.00 $3,510.00PA 000922

14/jul./2023 (C00938) GP Directo 922 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
922

$0.00 $1,755.00 $1,755.00PA 000922

14/jul./2023 (C00938) GP Directo 922 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
922

$0.00 $1,755.00 $0.00PA 000922

14/jul./2023 (E00620) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $4,000.00000000

14/jul./2023 (E00620) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $0.00000000

14/jul./2023 (C00939) GE $220,194.00 $0.00 $220,194.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GE $5,608.00 $0.00 $225,802.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GE $106,750.00 $0.00 $332,552.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GE $1,830.00 $0.00 $334,382.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GE $29,813.00 $0.00 $364,195.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GE $1,645.00 $0.00 $365,840.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GP Directo 923 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 923

$0.00 $220,194.00 $145,646.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GP Directo 923 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 923

$0.00 $5,608.00 $140,038.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GP Directo 923 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 923

$0.00 $106,750.00 $33,288.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GP Directo 923 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 923

$0.00 $1,830.00 $31,458.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GP Directo 923 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 923

$0.00 $29,813.00 $1,645.00PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GP Directo 923 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 923

$0.00 $1,645.00 $0.00PA 000923

14/jul./2023 (C00940) GE $6,960.00 $0.00 $6,960.00PA 000924

14/jul./2023 (C00940) GE $10,980.00 $0.00 $17,940.00PA 000924

14/jul./2023 (C00940) GP Directo 924 SINAI MICHAEL SAPIEN TORRES, Pago: 924 $0.00 $6,960.00 $10,980.00PA 000924

14/jul./2023 (C00940) GP Directo 924 SINAI MICHAEL SAPIEN TORRES, Pago: 924 $0.00 $10,980.00 $0.00PA 000924

14/jul./2023 (C00941) GE $9,156.00 $0.00 $9,156.00PA 000925

14/jul./2023 (C00941) GP Directo 925 MIGUEL ANGEL MANZANO PEREZ, Pago: 925 $0.00 $9,156.00 $0.00PA 000925

14/jul./2023 (C00942) GE $632.00 $0.00 $632.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $5,162.00 $0.00 $5,794.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $2,784.00 $0.00 $8,578.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $580.00 $0.00 $9,158.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $3,538.00 $0.00 $12,696.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $1,218.00 $0.00 $13,914.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $2,668.00 $0.00 $16,582.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $580.00 $0.00 $17,162.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $4,756.00 $0.00 $21,918.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $452.40 $0.00 $22,370.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $1,276.00 $0.00 $23,646.40PA 000926
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14/jul./2023 (C00942) GE $986.00 $0.00 $24,632.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $2,958.00 $0.00 $27,590.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $2,900.00 $0.00 $30,490.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $812.00 $0.00 $31,302.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $1,798.00 $0.00 $33,100.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GE $2,146.00 $0.00 $35,246.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $0.00 $632.00 $34,614.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $0.00 $5,162.00 $29,452.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $0.00 $2,784.00 $26,668.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $0.00 $580.00 $26,088.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $0.00 $3,538.00 $22,550.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $0.00 $1,218.00 $21,332.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $0.00 $2,668.00 $18,664.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $0.00 $580.00 $18,084.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $0.00 $4,756.00 $13,328.40PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $0.00 $452.40 $12,876.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $0.00 $1,276.00 $11,600.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $0.00 $986.00 $10,614.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $0.00 $2,958.00 $7,656.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $0.00 $2,900.00 $4,756.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $0.00 $812.00 $3,944.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $0.00 $1,798.00 $2,146.00PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $0.00 $2,146.00 $0.00PA 000926

14/jul./2023 (C00943) GE $10,962.00 $0.00 $10,962.00PA 000927

14/jul./2023 (C00943) GE $10,962.00 $0.00 $21,924.00PA 000927

14/jul./2023 (C00943) GP Directo 927 MARCOS OSWALDO PONCE GOMEZ, Pago: 927 $0.00 $10,962.00 $10,962.00PA 000927

14/jul./2023 (C00943) GP Directo 927 MARCOS OSWALDO PONCE GOMEZ, Pago: 927 $0.00 $10,962.00 $0.00PA 000927

14/jul./2023 (C00944) GE $4,464.00 $0.00 $4,464.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $4,464.00 $0.00 $8,928.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $4,464.00 $0.00 $13,392.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $4,464.00 $0.00 $17,856.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $4,464.00 $0.00 $22,320.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $4,464.00 $0.00 $26,784.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $4,466.00 $0.00 $31,250.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $4,466.00 $0.00 $35,716.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $4,466.00 $0.00 $40,182.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $4,466.00 $0.00 $44,648.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $4,466.00 $0.00 $49,114.00PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GE $4,461.97 $0.00 $53,575.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$0.00 $4,464.00 $49,111.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$0.00 $4,464.00 $44,647.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$0.00 $4,464.00 $40,183.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$0.00 $4,464.00 $35,719.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$0.00 $4,464.00 $31,255.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$0.00 $4,464.00 $26,791.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$0.00 $4,466.00 $22,325.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$0.00 $4,466.00 $17,859.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$0.00 $4,466.00 $13,393.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$0.00 $4,466.00 $8,927.97PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$0.00 $4,466.00 $4,461.97PA 000928
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14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$0.00 $4,461.97 $0.00PA 000928

14/jul./2023 (E00651) Movimiento Directo Automático $33,200.00 $0.00 $33,200.00000000

14/jul./2023 (E00651) Movimiento Directo Automático $0.00 $33,200.00 $0.00000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $13,698.00 $0.00 $13,698.00000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $79,011.21 $0.00 $92,709.21000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $20,228.55 $0.00 $112,937.76000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $10,682.10 $0.00 $123,619.86000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $3,950.10 $0.00 $127,569.96000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $58,468.20 $0.00 $186,038.16000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $24,892.80 $0.00 $210,930.96000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $27,462.90 $0.00 $238,393.86000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $3,511.65 $0.00 $241,905.51000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $85,182.30 $0.00 $327,087.81000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $231,105.40 $0.00 $558,193.21000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $5,032.05 $0.00 $563,225.26000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $28,004.40 $0.00 $591,229.66000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $15,350.56 $0.00 $606,580.22000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $20,073.60 $0.00 $626,653.82000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $30,522.60 $0.00 $657,176.42000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $14,206.80 $0.00 $671,383.22000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $14,467.20 $0.00 $685,850.42000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $10,994.32 $0.00 $696,844.74000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,866.96 $0.00 $698,711.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $17,424.96 $0.00 $716,136.66000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $829.76 $0.00 $716,966.42000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $3,941.36 $0.00 $720,907.78000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,037.20 $0.00 $721,944.98000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $829.76 $0.00 $722,774.74000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $725,678.90000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $9,542.24 $0.00 $735,221.14000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,037.20 $0.00 $736,258.34000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $4,148.80 $0.00 $740,407.14000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $6,845.52 $0.00 $747,252.66000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $4,563.68 $0.00 $751,816.34000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $27,485.84 $0.00 $779,302.18000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $7,882.72 $0.00 $787,184.90000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,866.96 $0.00 $789,051.86000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $791,956.02000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $3,319.04 $0.00 $795,275.06000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,244.64 $0.00 $796,519.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $5,186.00 $0.00 $801,705.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $414.88 $0.00 $802,120.58000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $805,024.74000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $6,833.33 $0.00 $811,858.07000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $814,858.07000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $815,358.07000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $815,858.07000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $869.40 $0.00 $816,727.47000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $20,150.25 $0.00 $836,877.72000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,056.60 $0.00 $837,934.32000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $8,870.25 $0.00 $846,804.57000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $617.10 $0.00 $847,421.67000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $11,947.35 $0.00 $859,369.02000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $8,945.70 $0.00 $868,314.72000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $5,434.05 $0.00 $873,748.77000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $20,209.80 $0.00 $893,958.57000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $10,866.30 $0.00 $904,824.87000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,046.70 $0.00 $905,871.57000000
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14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $9,479.10 $0.00 $915,350.67000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $2,089.95 $0.00 $917,440.62000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $1,467.15 $0.00 $918,907.77000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,698.00 $905,209.77000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,011.21 $826,198.56000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,228.55 $805,970.01000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,682.10 $795,287.91000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,950.10 $791,337.81000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,468.20 $732,869.61000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,892.80 $707,976.81000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,462.90 $680,513.91000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,511.65 $677,002.26000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $85,182.30 $591,819.96000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $231,105.40 $360,714.56000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,032.05 $355,682.51000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,004.40 $327,678.11000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,350.56 $312,327.55000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,073.60 $292,253.95000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,522.60 $261,731.35000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,206.80 $247,524.55000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,467.20 $233,057.35000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,994.32 $222,063.03000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $220,196.07000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,424.96 $202,771.11000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $201,941.35000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,941.36 $197,999.99000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $196,962.79000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $196,133.03000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $193,228.87000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $183,686.63000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $182,649.43000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.80 $178,500.63000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,845.52 $171,655.11000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,563.68 $167,091.43000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,485.84 $139,605.59000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,882.72 $131,722.87000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $129,855.91000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $126,951.75000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,319.04 $123,632.71000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.64 $122,388.07000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,186.00 $117,202.07000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.88 $116,787.19000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $113,883.03000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,833.33 $107,049.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $104,049.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $103,549.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $103,049.70000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $869.40 $102,180.30000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,150.25 $82,030.05000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.60 $80,973.45000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,870.25 $72,103.20000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $617.10 $71,486.10000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,947.35 $59,538.75000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,945.70 $50,593.05000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,434.05 $45,159.00000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,209.80 $24,949.20000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,866.30 $14,082.90000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,046.70 $13,036.20000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,479.10 $3,557.10000000
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14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,089.95 $1,467.15000000

14/jul./2023 (E00663) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.15 $0.00000000

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $12,429.00 $0.00 $12,429.00GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $8,045.10 $0.00 $20,474.10GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $57,014.55 $0.00 $77,488.65GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $46,445.70 $0.00 $123,934.35GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $28,708.50 $0.00 $152,642.85GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $32,451.45 $0.00 $185,094.30GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $17,912.40 $0.00 $203,006.70GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $61,125.15 $0.00 $264,131.85GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $27,372.30 $0.00 $291,504.15GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $12,768.90 $0.00 $304,273.05GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $45,262.96 $0.00 $349,536.01GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $64,278.75 $0.00 $413,814.76GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $11,158.80 $0.00 $424,973.56GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $6,682.80 $0.00 $431,656.36GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $10,827.00 $0.00 $442,483.36GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $11,735.55 $0.00 $454,218.91GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $71,965.95 $0.00 $526,184.86GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $7,996.95 $0.00 $534,181.81GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $8,220.15 $0.00 $542,401.96GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $34,036.80 $0.00 $576,438.76GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $13,289.25 $0.00 $589,728.01GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $890.40 $0.00 $590,618.41GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $54,354.90 $0.00 $644,973.31GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $28,664.55 $0.00 $673,637.86GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $17,727.90 $0.00 $691,365.76GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $17,180.25 $0.00 $708,546.01GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $39,313.35 $0.00 $747,859.36GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $3,111.60 $0.00 $750,970.96GE 000014

14/jul./2023 (P00039) GE Folio: 14 $189,326.70 $0.00 $940,297.66GE 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $12,429.00 $927,868.66GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $8,045.10 $919,823.56GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $57,014.55 $862,809.01GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $46,445.70 $816,363.31GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $28,708.50 $787,654.81GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $32,451.45 $755,203.36GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $17,912.40 $737,290.96GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $61,125.15 $676,165.81GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $27,372.30 $648,793.51GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $12,768.90 $636,024.61GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $45,262.96 $590,761.65GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $64,278.75 $526,482.90GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $11,158.80 $515,324.10GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $6,682.80 $508,641.30GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $10,827.00 $497,814.30GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $11,735.55 $486,078.75GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $71,965.95 $414,112.80GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $7,996.95 $406,115.85GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $8,220.15 $397,895.70GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $34,036.80 $363,858.90GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $13,289.25 $350,569.65GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $890.40 $349,679.25GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $54,354.90 $295,324.35GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $28,664.55 $266,659.80GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $17,727.90 $248,931.90GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $17,180.25 $231,751.65GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $39,313.35 $192,438.30GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $3,111.60 $189,326.70GP 000014
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14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $0.00 $189,326.70 $0.00GP 000014

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $263,922.60 $0.00 $263,922.60000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $344,650.74 $0.00 $608,573.34000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $3,466.95 $0.00 $612,040.29000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $10,786.88 $0.00 $622,827.17000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $8,850.78 $0.00 $631,677.95000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $12,934.95 $0.00 $644,612.90000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $263,922.60 $380,690.30000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $344,650.74 $36,039.56000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.95 $32,572.61000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,786.88 $21,785.73000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,850.78 $12,934.95000000

14/jul./2023 (E00664) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,934.95 $0.00000000

3,349,366.77396 3,349,366.77Subtotal14/jul./2023

15/jul./2023 (E00660) Movimiento Directo Automático $14,080.00 $0.00 $14,080.00000000

15/jul./2023 (E00660) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,080.00 $0.00000000

15/jul./2023 (E00662) Movimiento Directo Automático $2,252.80 $0.00 $2,252.80000000

15/jul./2023 (E00662) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,252.80 $0.00000000

16,332.804 16,332.80Subtotal15/jul./2023

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,090.00 $0.00 $1,090.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $0.00 $2,700.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $0.00 $4,310.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,544.49 $0.00 $5,854.49000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $835.00 $0.00 $6,689.49000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $0.00 $10,189.49000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $719.20 $0.00 $10,908.69000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $347.41 $0.00 $11,256.10000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $12,256.10000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $13,306.10000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,471.43 $0.00 $16,777.53000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $4,100.43 $0.00 $20,877.96000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,471.43 $0.00 $24,349.39000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $2,586.38 $0.00 $26,935.77000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,056.43 $0.00 $29,992.20000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $716.51 $0.00 $30,708.71000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,057.00 $0.00 $33,765.71000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,362.43 $0.00 $37,128.14000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $2,586.43 $0.00 $39,714.57000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $885.00 $0.00 $40,599.57000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $3,471.43 $0.00 $44,071.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $885.00 $0.00 $44,956.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $2,263.00 $0.00 $47,219.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $700.00 $0.00 $47,919.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $1,560.00 $0.00 $49,479.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $521.00 $0.00 $50,000.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,090.00 $48,910.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,610.00 $47,300.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,610.00 $45,690.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,544.49 $44,145.51000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $835.00 $43,310.51000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,500.00 $39,810.51000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $719.20 $39,091.31000000
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16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $347.41 $38,743.90000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $37,743.90000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $36,693.90000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,471.43 $33,222.47000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,100.43 $29,122.04000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,471.43 $25,650.61000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,586.38 $23,064.23000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,056.43 $20,007.80000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $716.51 $19,291.29000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,057.00 $16,234.29000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,362.43 $12,871.86000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,586.43 $10,285.43000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $9,400.43000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,471.43 $5,929.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $885.00 $5,044.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,263.00 $2,781.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $700.00 $2,081.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,560.00 $521.00000000

16/jul./2023 (D00156) Movimiento Directo Automático $0.00 $521.00 $0.00000000

50,000.0052 50,000.00Subtotal16/jul./2023

17/jul./2023 (E00661) Movimiento Directo Automático $95,281.14 $0.00 $95,281.14000000

17/jul./2023 (E00661) Movimiento Directo Automático $0.00 $95,281.14 $0.00000000

17/jul./2023 (C01005) GE $8,900.00 $0.00 $8,900.00PA 000990

17/jul./2023 (C01005) GP Directo 990 MARGARITA GUERRERO, Pago: 990 $0.00 $8,900.00 $0.00PA 000990

17/jul./2023 (C01006) GE $20,720.01 $0.00 $20,720.01PA 000991

17/jul./2023 (C01006) GE $7,937.99 $0.00 $28,658.00PA 000991

17/jul./2023 (C01006) GP Directo 991 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 991 $0.00 $20,720.01 $7,937.99PA 000991

17/jul./2023 (C01006) GP Directo 991 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 991 $0.00 $7,937.99 $0.00PA 000991

132,839.148 132,839.14Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (E00625) Movimiento Directo Automático $5,900.00 $0.00 $5,900.00000000

18/jul./2023 (E00625) Movimiento Directo Automático $5,900.00 $0.00 $11,800.00000000

18/jul./2023 (E00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,900.00 $5,900.00000000

18/jul./2023 (E00625) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,900.00 $0.00000000

18/jul./2023 (C00945) GE $8,340.00 $0.00 $8,340.00PA 000929

18/jul./2023 (C00945) GP Directo 929 YAZABETH ESTEFANIA CHAVOYA ALFARO,
Pago: 929

$0.00 $8,340.00 $0.00PA 000929

18/jul./2023 (C00946) GE $180.00 $0.00 $180.00PA 000930

18/jul./2023 (C00946) GP Directo 930 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 930 $0.00 $180.00 $0.00PA 000930

18/jul./2023 (C00947) GE $2,639.00 $0.00 $2,639.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GE $2,639.00 $0.00 $5,278.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GE $2,639.00 $0.00 $7,917.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GE $2,639.00 $0.00 $10,556.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GE $2,639.00 $0.00 $13,195.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GE $2,639.00 $0.00 $15,834.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GP Directo 931 MATILDE ESPERANZA LUGO SEPULVEDA,
Pago: 931

$0.00 $2,639.00 $13,195.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GP Directo 931 MATILDE ESPERANZA LUGO SEPULVEDA,
Pago: 931

$0.00 $2,639.00 $10,556.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GP Directo 931 MATILDE ESPERANZA LUGO SEPULVEDA,
Pago: 931

$0.00 $2,639.00 $7,917.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GP Directo 931 MATILDE ESPERANZA LUGO SEPULVEDA,
Pago: 931

$0.00 $2,639.00 $5,278.00PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GP Directo 931 MATILDE ESPERANZA LUGO SEPULVEDA,
Pago: 931

$0.00 $2,639.00 $2,639.00PA 000931
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18/jul./2023 (C00947) GP Directo 931 MATILDE ESPERANZA LUGO SEPULVEDA,
Pago: 931

$0.00 $2,639.00 $0.00PA 000931

18/jul./2023 (E00626) Movimiento Directo Automático $895.05 $0.00 $895.05000000

18/jul./2023 (E00626) Movimiento Directo Automático $0.00 $895.05 $0.00000000

18/jul./2023 (C00948) GE $3,712.00 $0.00 $3,712.00PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GE $3,712.00 $0.00 $7,424.00PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GE $3,712.00 $0.00 $11,136.00PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GP Directo 932 KARLA ALEJANDRA EVANGELISTA AVALOS,
Pago: 932

$0.00 $3,712.00 $7,424.00PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GP Directo 932 KARLA ALEJANDRA EVANGELISTA AVALOS,
Pago: 932

$0.00 $3,712.00 $3,712.00PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GP Directo 932 KARLA ALEJANDRA EVANGELISTA AVALOS,
Pago: 932

$0.00 $3,712.00 $0.00PA 000932

18/jul./2023 (C00949) GE $891.64 $0.00 $891.64PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GE $891.64 $0.00 $1,783.28PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GE $891.64 $0.00 $2,674.92PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GE $891.64 $0.00 $3,566.56PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GE $891.64 $0.00 $4,458.20PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GE $891.64 $0.00 $5,349.84PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GE $891.64 $0.00 $6,241.48PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GE $891.52 $0.00 $7,133.00PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GP Directo 933 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
933

$0.00 $891.64 $6,241.36PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GP Directo 933 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
933

$0.00 $891.64 $5,349.72PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GP Directo 933 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
933

$0.00 $891.64 $4,458.08PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GP Directo 933 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
933

$0.00 $891.64 $3,566.44PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GP Directo 933 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
933

$0.00 $891.64 $2,674.80PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GP Directo 933 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
933

$0.00 $891.64 $1,783.16PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GP Directo 933 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
933

$0.00 $891.64 $891.52PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GP Directo 933 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
933

$0.00 $891.52 $0.00PA 000933

18/jul./2023 (C00950) GE $3,507.14 $0.00 $3,507.14PA 000934

18/jul./2023 (C00950) GP Directo 934 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 934

$0.00 $3,507.14 $0.00PA 000934

18/jul./2023 (C00951) GE $8,996.00 $0.00 $8,996.00PA 000935

18/jul./2023 (C00951) GP Directo 935 FERNANDO BARRAGAN RAMIREZ, Pago: 935 $0.00 $8,996.00 $0.00PA 000935

18/jul./2023 (E00627) Movimiento Directo Automático $11,020.00 $0.00 $11,020.00000000

18/jul./2023 (E00627) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,020.00 $0.00000000

18/jul./2023 (C00952) GE $13,400.00 $0.00 $13,400.00PA 000936

18/jul./2023 (C00952) GP Directo 936 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 936 $0.00 $13,400.00 $0.00PA 000936

18/jul./2023 (C00953) GE $6,240.00 $0.00 $6,240.00PA 000937

18/jul./2023 (C00953) GP Directo 937 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 937 $0.00 $6,240.00 $0.00PA 000937

18/jul./2023 (C00954) GE $8,875.00 $0.00 $8,875.00PA 000938

18/jul./2023 (C00954) GP Directo 938 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 938 $0.00 $8,875.00 $0.00PA 000938

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $9,127.00 $0.00 $9,127.00000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $13,328.00 $0.00 $22,455.00000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $12,725.00 $0.00 $35,180.00000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $13,536.00 $0.00 $48,716.00000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,127.00 $39,589.00000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,328.00 $26,261.00000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,725.00 $13,536.00000000

18/jul./2023 (E00628) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,536.00 $0.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $0.00 $1,450.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $208.75 $0.00 $1,658.75000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $626.19 $0.00 $2,284.94000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,282.40 $0.00 $4,567.34000000

Page 392



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $570.00 $0.00 $5,137.34000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00 $5,737.34000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $971.00 $0.00 $6,708.34000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $98.00 $0.00 $6,806.34000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $252.00 $0.00 $7,058.34000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $3,032.49 $0.00 $10,090.83000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,667.66 $0.00 $11,758.49000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,667.00 $0.00 $13,425.49000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,667.00 $0.00 $15,092.49000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $6,296.49 $0.00 $21,388.98000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $6,296.50 $0.00 $27,685.48000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,223.00 $0.00 $28,908.48000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $62.00 $0.00 $28,970.48000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,154.50 $0.00 $31,124.98000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,154.50 $0.00 $33,279.48000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,155.50 $0.00 $35,434.98000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $36,934.98000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $2,539.00 $0.00 $39,473.98000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00 $39,773.98000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,450.00 $38,323.98000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $208.75 $38,115.23000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $626.19 $37,489.04000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,282.40 $35,206.64000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $570.00 $34,636.64000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $600.00 $34,036.64000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $971.00 $33,065.64000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $98.00 $32,967.64000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $252.00 $32,715.64000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,032.49 $29,683.15000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,667.66 $28,015.49000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,667.00 $26,348.49000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,667.00 $24,681.49000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,296.49 $18,385.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,296.50 $12,088.50000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,223.00 $10,865.50000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $62.00 $10,803.50000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,154.50 $8,649.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,154.50 $6,494.50000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,155.50 $4,339.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $2,839.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,539.00 $300.00000000

18/jul./2023 (E00629) Movimiento Directo Automático $0.00 $300.00 $0.00000000

195,846.17110 195,846.17Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (C00955) GE $3,666.01 $0.00 $3,666.01PA 000939

19/jul./2023 (C00955) GP Directo 939 CORPORATIVO PAPELERO ANCE, Pago: 939 $0.00 $3,666.01 $0.00PA 000939

19/jul./2023 (C00956) GE $119,366.00 $0.00 $119,366.00PA 000940

19/jul./2023 (C00956) GP Directo 940 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 940

$0.00 $119,366.00 $0.00PA 000940

19/jul./2023 (C00957) GE $3,387.46 $0.00 $3,387.46PA 000941

19/jul./2023 (C00957) GP Directo 941 HILDA GONZALEZ ZUÑIGA, Pago: 941 $0.00 $3,387.46 $0.00PA 000941

19/jul./2023 (C00958) GE $940.00 $0.00 $940.00PA 000942

19/jul./2023 (C00958) GP Directo 942 GRANOS Y FORRAJES SAYULA SA DE CV,
Pago: 942

$0.00 $940.00 $0.00PA 000942

19/jul./2023 (C00959) GE $116,000.00 $0.00 $116,000.00PA 000943

19/jul./2023 (C00959) GP Directo 943 CARTODATA 2.0 , Pago: 943 $0.00 $116,000.00 $0.00PA 000943

243,359.4710 243,359.47Subtotal19/jul./2023
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20/jul./2023 (E00630) Movimiento Directo Automático $3,499.99 $0.00 $3,499.99000000

20/jul./2023 (E00630) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,499.99 $0.00000000

20/jul./2023 (C00960) GE $13,568.90 $0.00 $13,568.90PA 000944

20/jul./2023 (C00960) GP Directo 944 MIRIAM ADRIANA FIGUEROA JIMENEZ, Pago:
944

$0.00 $13,568.90 $0.00PA 000944

20/jul./2023 (C00961) GE $11,672.00 $0.00 $11,672.00PA 000945

20/jul./2023 (C00961) GP Directo 945 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 945 $0.00 $11,672.00 $0.00PA 000945

20/jul./2023 (C00962) GE $35,283.50 $0.00 $35,283.50PA 000947

20/jul./2023 (C00962) GP Directo 947 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 947 $0.00 $35,283.50 $0.00PA 000947

20/jul./2023 (C00963) GE $20,690.98 $0.00 $20,690.98PA 000948

20/jul./2023 (C00963) GP Directo 948 MORATA FIORENTINO SA DE CV, Pago: 948 $0.00 $20,690.98 $0.00PA 000948

20/jul./2023 (C00964) GE $6,783.10 $0.00 $6,783.10PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GE $6,783.10 $0.00 $13,566.20PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GE $6,783.10 $0.00 $20,349.30PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GE $6,783.10 $0.00 $27,132.40PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GE $5,547.62 $0.00 $32,680.02PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GE $5,547.62 $0.00 $38,227.64PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GE $5,547.62 $0.00 $43,775.26PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GE $5,547.64 $0.00 $49,322.90PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GP Directo 949 SUMINISTROS NUTRITIVOS DE OCCIDENTE
SA DE CV, Pago: 949

$0.00 $6,783.10 $42,539.80PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GP Directo 949 SUMINISTROS NUTRITIVOS DE OCCIDENTE
SA DE CV, Pago: 949

$0.00 $6,783.10 $35,756.70PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GP Directo 949 SUMINISTROS NUTRITIVOS DE OCCIDENTE
SA DE CV, Pago: 949

$0.00 $6,783.10 $28,973.60PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GP Directo 949 SUMINISTROS NUTRITIVOS DE OCCIDENTE
SA DE CV, Pago: 949

$0.00 $6,783.10 $22,190.50PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GP Directo 949 SUMINISTROS NUTRITIVOS DE OCCIDENTE
SA DE CV, Pago: 949

$0.00 $5,547.62 $16,642.88PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GP Directo 949 SUMINISTROS NUTRITIVOS DE OCCIDENTE
SA DE CV, Pago: 949

$0.00 $5,547.62 $11,095.26PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GP Directo 949 SUMINISTROS NUTRITIVOS DE OCCIDENTE
SA DE CV, Pago: 949

$0.00 $5,547.62 $5,547.64PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GP Directo 949 SUMINISTROS NUTRITIVOS DE OCCIDENTE
SA DE CV, Pago: 949

$0.00 $5,547.64 $0.00PA 000949

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $6,171.20 $0.00 $6,171.20000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $6,100.10 $0.00 $12,271.30000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $1,060.99 $0.00 $13,332.29000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $1,388.01 $0.00 $14,720.30000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $456.00 $0.00 $15,176.30000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $456.00 $0.00 $15,632.30000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $681.00 $0.00 $16,313.30000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $16,513.30000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $671.00 $0.00 $17,184.30000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $639.65 $0.00 $17,823.95000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,386.05 $0.00 $20,210.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,329.00 $0.00 $22,539.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,329.00 $0.00 $24,868.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $6,711.00 $0.00 $31,579.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,685.00 $0.00 $34,264.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $411.00 $0.00 $34,675.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $4,029.00 $0.00 $38,704.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,685.00 $0.00 $41,389.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,682.00 $0.00 $44,071.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $2,329.00 $0.00 $46,400.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $0.00 $50,000.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,171.20 $43,828.80000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,100.10 $37,728.70000000
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20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,060.99 $36,667.71000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,388.01 $35,279.70000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $456.00 $34,823.70000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $456.00 $34,367.70000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $681.00 $33,686.70000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $33,486.70000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $671.00 $32,815.70000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $639.65 $32,176.05000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,386.05 $29,790.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,329.00 $27,461.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,329.00 $25,132.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,711.00 $18,421.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,685.00 $15,736.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $411.00 $15,325.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,029.00 $11,296.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,685.00 $8,611.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,682.00 $5,929.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,329.00 $3,600.00000000

20/jul./2023 (E00633) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,600.00 $0.00000000

184,038.2768 184,038.27Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (C00965) GE $19,850.00 $0.00 $19,850.00PA 000950

21/jul./2023 (C00965) GE $19,851.14 $0.00 $39,701.14PA 000950

21/jul./2023 (C00965) GP Directo 950 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 950 $0.00 $19,850.00 $19,851.14PA 000950

21/jul./2023 (C00965) GP Directo 950 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 950 $0.00 $19,851.14 $0.00PA 000950

21/jul./2023 (C00966) GE $7,800.03 $0.00 $7,800.03PA 000951

21/jul./2023 (C00966) GE $21,900.00 $0.00 $29,700.03PA 000951

21/jul./2023 (C00966) GP Directo 951 ANKARA SOLUCIONES Y DISTRIVUCIONES SA
DE CV, Pago: 951

$0.00 $7,800.03 $21,900.00PA 000951

21/jul./2023 (C00966) GP Directo 951 ANKARA SOLUCIONES Y DISTRIVUCIONES SA
DE CV, Pago: 951

$0.00 $21,900.00 $0.00PA 000951

21/jul./2023 (C00967) GE $21,726.76 $0.00 $21,726.76PA 000952

21/jul./2023 (C00967) GP Directo 952 OSCAR EFRAIN ARECHIGA GARCIA, Pago: 952 $0.00 $21,726.76 $0.00PA 000952

21/jul./2023 (C00968) GE $46,781.50 $0.00 $46,781.50PA 000953

21/jul./2023 (C00968) GP Directo 953 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago: 953 $0.00 $46,781.50 $0.00PA 000953

21/jul./2023 (E00634) Movimiento Directo Automático $12,784.00 $0.00 $12,784.00000000

21/jul./2023 (E00634) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,784.00 $0.00000000

21/jul./2023 (E00635) Movimiento Directo Automático $12,876.00 $0.00 $12,876.00000000

21/jul./2023 (E00635) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,876.00 $0.00000000

21/jul./2023 (E00636) Movimiento Directo Automático $5,568.00 $0.00 $5,568.00000000

21/jul./2023 (E00636) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,568.00 $0.00000000

21/jul./2023 (C00969) GE $13,500.00 $0.00 $13,500.00PA 000954

21/jul./2023 (C00969) GE $22,620.00 $0.00 $36,120.00PA 000954

21/jul./2023 (C00969) GP Directo 954 ANKARA SOLUCIONES Y DISTRIVUCIONES SA
DE CV, Pago: 954

$0.00 $13,500.00 $22,620.00PA 000954

21/jul./2023 (C00969) GP Directo 954 ANKARA SOLUCIONES Y DISTRIVUCIONES SA
DE CV, Pago: 954

$0.00 $22,620.00 $0.00PA 000954

21/jul./2023 (C00970) GE $5,624.08 $0.00 $5,624.08PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GE $3,000.00 $0.00 $8,624.08PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GE $2,423.24 $0.00 $11,047.32PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GP Directo 955 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
955

$0.00 $5,624.08 $5,423.24PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GP Directo 955 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
955

$0.00 $3,000.00 $2,423.24PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GP Directo 955 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
955

$0.00 $2,423.24 $0.00PA 000955

21/jul./2023 (C00971) GE $696.00 $0.00 $696.00PA 000956
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21/jul./2023 (C00971) GP Directo 956 MATILDE ESPERANZA LUGO SEPULVEDA,
Pago: 956

$0.00 $696.00 $0.00PA 000956

21/jul./2023 (C00972) GE $1,500.00 $0.00 $1,500.00PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GE $1,000.00 $0.00 $2,500.00PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GE $2,500.00 $0.00 $5,000.00PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GE $1,960.00 $0.00 $6,960.00PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GP Directo 957 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 957 $0.00 $1,500.00 $5,460.00PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GP Directo 957 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 957 $0.00 $1,000.00 $4,460.00PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GP Directo 957 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 957 $0.00 $2,500.00 $1,960.00PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GP Directo 957 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 957 $0.00 $1,960.00 $0.00PA 000957

21/jul./2023 (C00973) GE $7,349.11 $0.00 $7,349.11PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GE $2,850.12 $0.00 $10,199.23PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GE $3,199.98 $0.00 $13,399.21PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GE $21,999.80 $0.00 $35,399.01PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GP Directo 958 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 958

$0.00 $7,349.11 $28,049.90PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GP Directo 958 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 958

$0.00 $2,850.12 $25,199.78PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GP Directo 958 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 958

$0.00 $3,199.98 $21,999.80PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GP Directo 958 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 958

$0.00 $21,999.80 $0.00PA 000958

21/jul./2023 (C00974) GE $9,753.00 $0.00 $9,753.00PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GE $9,753.00 $0.00 $19,506.00PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GE $9,754.00 $0.00 $29,260.00PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GP Directo 959 HUGO DE LOS SANTOS DIAZ, Pago: 959 $0.00 $9,753.00 $19,507.00PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GP Directo 959 HUGO DE LOS SANTOS DIAZ, Pago: 959 $0.00 $9,753.00 $9,754.00PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GP Directo 959 HUGO DE LOS SANTOS DIAZ, Pago: 959 $0.00 $9,754.00 $0.00PA 000959

21/jul./2023 (C00975) GE $2,436.50 $0.00 $2,436.50PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GE $2,436.50 $0.00 $4,873.00PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GE $2,436.00 $0.00 $7,309.00PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GP Directo 960 EMPRESAS DEPORTIVAS UNIDAS, Pago: 960 $0.00 $2,436.50 $4,872.50PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GP Directo 960 EMPRESAS DEPORTIVAS UNIDAS, Pago: 960 $0.00 $2,436.50 $2,436.00PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GP Directo 960 EMPRESAS DEPORTIVAS UNIDAS, Pago: 960 $0.00 $2,436.00 $0.00PA 000960

21/jul./2023 (C00976) GE $11,510.00 $0.00 $11,510.00PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GE $11,510.00 $0.00 $23,020.00PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GE $11,511.70 $0.00 $34,531.70PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GP Directo 961 MARIA EUGENIA CORVERA TOPETE, Pago: 961 $0.00 $11,510.00 $23,021.70PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GP Directo 961 MARIA EUGENIA CORVERA TOPETE, Pago: 961 $0.00 $11,510.00 $11,511.70PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GP Directo 961 MARIA EUGENIA CORVERA TOPETE, Pago: 961 $0.00 $11,511.70 $0.00PA 000961

21/jul./2023 (C00977) GE $14,958.00 $0.00 $14,958.00PA 000962

21/jul./2023 (C00977) GP Directo 962 LORENA RIOS GONZALEZ, Pago: 962 $0.00 $14,958.00 $0.00PA 000962

21/jul./2023 (E00652) Movimiento Directo Automático $28,700.00 $0.00 $28,700.00000000

21/jul./2023 (E00652) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,700.00 $0.00000000

374,118.4668 374,118.46Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (E00637) Movimiento Directo Automático $29,000.00 $0.00 $29,000.00000000

24/jul./2023 (E00637) Movimiento Directo Automático $0.00 $29,000.00 $0.00000000

24/jul./2023 (E00723) Movimiento Directo Automático $290,720.50 $0.00 $290,720.50000000

24/jul./2023 (E00723) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,720.50 $0.00000000

24/jul./2023 (C01069) GE $4,915.73 $0.00 $4,915.73PA 001051

24/jul./2023 (C01069) GP Directo 1051 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 1051

$0.00 $4,915.73 $0.00PA 001051

24/jul./2023 (C01070) GE $6,070.00 $0.00 $6,070.00PA 001052

24/jul./2023 (C01070) GP Directo 1052 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 1052

$0.00 $6,070.00 $0.00PA 001052

24/jul./2023 (E00724) Movimiento Directo Automático $8,666.00 $0.00 $8,666.00000000

24/jul./2023 (E00724) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,666.00 $0.00000000
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24/jul./2023 (E00725) Movimiento Directo Automático $58,000.00 $0.00 $58,000.00000000

24/jul./2023 (E00725) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,000.00 $0.00000000

24/jul./2023 (C01071) GE $11,600.00 $0.00 $11,600.00PA 001053

24/jul./2023 (C01071) GP Directo 1053 JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ, Pago: 1053 $0.00 $11,600.00 $0.00PA 001053

24/jul./2023 (E00726) Movimiento Directo Automático $9,702.00 $0.00 $9,702.00000000

24/jul./2023 (E00726) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,702.00 $0.00000000

24/jul./2023 (C01072) GE $7,025.00 $0.00 $7,025.00PA 001054

24/jul./2023 (C01072) GE $7,025.00 $0.00 $14,050.00PA 001054

24/jul./2023 (C01072) GP Directo 1054 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
1054

$0.00 $7,025.00 $7,025.00PA 001054

24/jul./2023 (C01072) GP Directo 1054 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
1054

$0.00 $7,025.00 $0.00PA 001054

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $5,028.00 $0.00 $5,028.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $2,933.00 $0.00 $7,961.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $9,218.00 $0.00 $17,179.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $838.00 $0.00 $18,017.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $419.00 $0.00 $18,436.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $419.00 $0.00 $18,855.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $838.00 $0.00 $19,693.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $4,609.00 $0.00 $24,302.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $419.00 $0.00 $24,721.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $838.00 $0.00 $25,559.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $419.00 $0.00 $25,978.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $3,352.00 $0.00 $29,330.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $3,352.00 $0.00 $32,682.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $9,218.00 $0.00 $41,900.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $838.00 $0.00 $42,738.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $9,637.00 $0.00 $52,375.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $5,710.00 $0.00 $58,085.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $838.00 $0.00 $58,923.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $1,257.00 $0.00 $60,180.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $4,609.00 $0.00 $64,789.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $6,285.00 $0.00 $71,074.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $1,676.00 $0.00 $72,750.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,028.00 $67,722.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,933.00 $64,789.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,218.00 $55,571.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $54,733.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.00 $54,314.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.00 $53,895.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $53,057.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,609.00 $48,448.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.00 $48,029.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $47,191.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $419.00 $46,772.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,352.00 $43,420.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,352.00 $40,068.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,218.00 $30,850.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $30,012.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,637.00 $20,375.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,710.00 $14,665.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $838.00 $13,827.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,257.00 $12,570.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,609.00 $7,961.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,285.00 $1,676.00000000

24/jul./2023 (E00727) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,676.00 $0.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $1,185.00 $0.00 $1,185.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $2,235.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $110.00 $0.00 $2,345.00000000
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24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $844.77 $0.00 $3,189.77000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $1,693.60 $0.00 $4,883.37000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $5,383.37000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $464.00 $0.00 $5,847.37000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,970.59 $0.00 $8,817.96000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,107.00 $0.00 $12,924.96000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,107.00 $0.00 $17,031.96000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,107.00 $0.00 $21,138.96000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,107.00 $0.00 $25,245.96000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,978.00 $0.00 $28,223.96000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,978.00 $0.00 $31,201.96000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,508.13 $0.00 $33,710.09000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,508.13 $0.00 $36,218.22000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,508.13 $0.00 $38,726.35000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,107.00 $0.00 $42,833.35000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $2,666.65 $0.00 $45,500.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $4,500.00 $0.00 $50,000.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,185.00 $48,815.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $47,765.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $110.00 $47,655.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $844.77 $46,810.23000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,693.60 $45,116.63000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $44,616.63000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $464.00 $44,152.63000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,970.59 $41,182.04000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $37,075.04000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $32,968.04000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $28,861.04000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $24,754.04000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,978.00 $21,776.04000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,978.00 $18,798.04000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,508.13 $16,289.91000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,508.13 $13,781.78000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,508.13 $11,273.65000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,107.00 $7,166.65000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,666.65 $4,500.00000000

24/jul./2023 (E00728) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,500.00 $0.00000000

555,474.23104 555,474.23Subtotal24/jul./2023

27/jul./2023 (D00157) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $800.00000000

27/jul./2023 (D00157) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $0.00000000

27/jul./2023 (C01050) GE $400.00 $0.00 $400.00PA 001032

27/jul./2023 (C01050) GP Directo 1032 ERIC ZAHID HERNANDEZ DE LA CRUZ, Pago:
1032

$0.00 $400.00 $0.00PA 001032

27/jul./2023 (C01051) GE $10,440.00 $0.00 $10,440.00PA 001033

27/jul./2023 (C01051) GP Directo 1033 LUIS GUSTAVO GARCIA DE ALBA VILLA, Pago:
1033

$0.00 $10,440.00 $0.00PA 001033

27/jul./2023 (C01052) GE $1,620.50 $0.00 $1,620.50PA 001034

27/jul./2023 (C01052) GP Directo 1034 NANCY ALEJANDRA CARRION LOPEZ, Pago:
1034

$0.00 $1,620.50 $0.00PA 001034

27/jul./2023 (C01053) GE $535.00 $0.00 $535.00PA 001035

27/jul./2023 (C01053) GP Directo 1035 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
1035

$0.00 $535.00 $0.00PA 001035

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $1,992.00 $0.00 $1,992.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $3,652.00 $0.00 $5,644.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $1,232.00 $0.00 $6,876.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $2,822.00 $0.00 $9,698.00000000
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27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $2,490.00 $0.00 $12,188.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $3,818.00 $0.00 $16,006.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $1,494.00 $0.00 $17,500.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,992.00 $15,508.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,652.00 $11,856.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,232.00 $10,624.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,822.00 $7,802.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,490.00 $5,312.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,818.00 $1,494.00000000

27/jul./2023 (E00713) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,494.00 $0.00000000

27/jul./2023 (C01054) GE $112.52 $0.00 $112.52PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $112.52 $0.00 $225.04PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $112.52 $0.00 $337.56PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $112.52 $0.00 $450.08PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $112.52 $0.00 $562.60PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $112.52 $0.00 $675.12PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $112.52 $0.00 $787.64PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $112.52 $0.00 $900.16PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $112.52 $0.00 $1,012.68PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GE $112.52 $0.00 $1,125.20PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$0.00 $112.52 $1,012.68PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$0.00 $112.52 $900.16PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$0.00 $112.52 $787.64PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$0.00 $112.52 $675.12PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$0.00 $112.52 $562.60PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$0.00 $112.52 $450.08PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$0.00 $112.52 $337.56PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$0.00 $112.52 $225.04PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$0.00 $112.52 $112.52PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$0.00 $112.52 $0.00PA 001036

27/jul./2023 (C01055) GE $13,514.30 $0.00 $13,514.30PA 001037

27/jul./2023 (C01055) GP Directo 1037 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 1037 $0.00 $13,514.30 $0.00PA 001037

27/jul./2023 (C01056) GE $44,013.20 $0.00 $44,013.20PA 001038

27/jul./2023 (C01056) GP Directo 1038 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago:
1038

$0.00 $44,013.20 $0.00PA 001038

27/jul./2023 (E00714) Movimiento Directo Automático $22,701.33 $0.00 $22,701.33000000

27/jul./2023 (E00714) Movimiento Directo Automático $0.00 $22,701.33 $0.00000000

27/jul./2023 (E00715) Movimiento Directo Automático $18,369.30 $0.00 $18,369.30000000

27/jul./2023 (E00715) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,369.30 $0.00000000

27/jul./2023 (E00716) Movimiento Directo Automático $13,187.51 $0.00 $13,187.51000000

27/jul./2023 (E00716) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,187.51 $0.00000000

144,206.3454 144,206.34Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (E00653) Movimiento Directo Automático $32,600.00 $0.00 $32,600.00000000

28/jul./2023 (E00653) Movimiento Directo Automático $0.00 $32,600.00 $0.00000000

28/jul./2023 (E00718) Movimiento Directo Automático $102,287.61 $0.00 $102,287.61000000

28/jul./2023 (E00718) Movimiento Directo Automático $0.00 $102,287.61 $0.00000000

28/jul./2023 (C01057) GE $5,021.00 $0.00 $5,021.00PA 001039

28/jul./2023 (C01057) GE $5,021.00 $0.00 $10,042.00PA 001039
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28/jul./2023 (C01057) GE $5,020.60 $0.00 $15,062.60PA 001039

28/jul./2023 (C01057) GP Directo 1039 LUCIA FIGUEROA MORALES, Pago: 1039 $0.00 $5,021.00 $10,041.60PA 001039

28/jul./2023 (C01057) GP Directo 1039 LUCIA FIGUEROA MORALES, Pago: 1039 $0.00 $5,021.00 $5,020.60PA 001039

28/jul./2023 (C01057) GP Directo 1039 LUCIA FIGUEROA MORALES, Pago: 1039 $0.00 $5,020.60 $0.00PA 001039

28/jul./2023 (C01058) GE $22,250.00 $0.00 $22,250.00PA 001040

28/jul./2023 (C01058) GP Directo 1040 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 1040 $0.00 $22,250.00 $0.00PA 001040

28/jul./2023 (C01059) GE $2,830.16 $0.00 $2,830.16PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $4,400.12 $0.00 $7,230.28PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $2,000.00 $0.00 $9,230.28PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $2,605.90 $0.00 $11,836.18PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $4,421.45 $0.00 $16,257.63PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $4,488.72 $0.00 $20,746.35PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $1,184.50 $0.00 $21,930.85PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $21,493.82 $0.00 $43,424.67PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $19,200.88 $0.00 $62,625.55PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $1,592.96 $0.00 $64,218.51PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $1,895.20 $0.00 $66,113.71PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $829.15 $0.00 $66,942.86PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $3,123.75 $0.00 $70,066.61PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $710.70 $0.00 $70,777.31PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $2,765.82 $0.00 $73,543.13PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GE $3,378.45 $0.00 $76,921.58PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $0.00 $2,830.16 $74,091.42PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $0.00 $4,400.12 $69,691.30PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $0.00 $2,000.00 $67,691.30PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $0.00 $2,605.90 $65,085.40PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $0.00 $4,421.45 $60,663.95PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $0.00 $4,488.72 $56,175.23PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $0.00 $1,184.50 $54,990.73PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $0.00 $21,493.82 $33,496.91PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $0.00 $19,200.88 $14,296.03PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $0.00 $1,592.96 $12,703.07PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $0.00 $1,895.20 $10,807.87PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $0.00 $829.15 $9,978.72PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $0.00 $3,123.75 $6,854.97PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $0.00 $710.70 $6,144.27PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $0.00 $2,765.82 $3,378.45PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $0.00 $3,378.45 $0.00PA 001041

28/jul./2023 (E00719) Movimiento Directo Automático $18,156.35 $0.00 $18,156.35000000

28/jul./2023 (E00719) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,156.35 $0.00000000

28/jul./2023 (C01060) GE $10,022.42 $0.00 $10,022.42PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GE $2,343.11 $0.00 $12,365.53PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GE $1,043.00 $0.00 $13,408.53PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GE $4,686.42 $0.00 $18,094.95PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GE $2,134.38 $0.00 $20,229.33PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GE $9,346.09 $0.00 $29,575.42PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GE $18,062.17 $0.00 $47,637.59PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GP Directo 1042 ESTELA PARTIDA VENTURA, Pago: 1042 $0.00 $10,022.42 $37,615.17PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GP Directo 1042 ESTELA PARTIDA VENTURA, Pago: 1042 $0.00 $2,343.11 $35,272.06PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GP Directo 1042 ESTELA PARTIDA VENTURA, Pago: 1042 $0.00 $1,043.00 $34,229.06PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GP Directo 1042 ESTELA PARTIDA VENTURA, Pago: 1042 $0.00 $4,686.42 $29,542.64PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GP Directo 1042 ESTELA PARTIDA VENTURA, Pago: 1042 $0.00 $2,134.38 $27,408.26PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GP Directo 1042 ESTELA PARTIDA VENTURA, Pago: 1042 $0.00 $9,346.09 $18,062.17PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GP Directo 1042 ESTELA PARTIDA VENTURA, Pago: 1042 $0.00 $18,062.17 $0.00PA 001042

28/jul./2023 (C01061) GE $3,700.00 $0.00 $3,700.00PA 001043

28/jul./2023 (C01061) GP Directo 1043 ANGELA AREVALO SANCHEZ, Pago: 1043 $0.00 $3,700.00 $0.00PA 001043

28/jul./2023 (C01062) GE $6,500.00 $0.00 $6,500.00PA 001044

28/jul./2023 (C01062) GP Directo 1044 CARLOS ULISES SANCHEZ ZEPEDA, Pago:
1044

$0.00 $6,500.00 $0.00PA 001044
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28/jul./2023 (C01063) GE $26,490.00 $0.00 $26,490.00PA 001045

28/jul./2023 (C01063) GP Directo 1045 BELEN RAMIREZ AGUILAR , Pago: 1045 $0.00 $26,490.00 $0.00PA 001045

28/jul./2023 (C01064) GE $2,918.00 $0.00 $2,918.00PA 001046

28/jul./2023 (C01064) GP Directo 1046 DIEGO ALONSO ALMANZAR PEÑA, Pago: 1046 $0.00 $2,918.00 $0.00PA 001046

28/jul./2023 (C01065) GE $5,220.00 $0.00 $5,220.00PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GE $10,440.00 $0.00 $15,660.00PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GE $5,220.00 $0.00 $20,880.00PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GE $5,220.00 $0.00 $26,100.00PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GP Directo 1047 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1047

$0.00 $5,220.00 $20,880.00PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GP Directo 1047 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1047

$0.00 $10,440.00 $10,440.00PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GP Directo 1047 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1047

$0.00 $5,220.00 $5,220.00PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GP Directo 1047 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1047

$0.00 $5,220.00 $0.00PA 001047

28/jul./2023 (C01066) GE $2,728.00 $0.00 $2,728.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $2,728.00 $0.00 $5,456.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $2,728.00 $0.00 $8,184.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $2,728.00 $0.00 $10,912.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $2,728.00 $0.00 $13,640.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $2,728.00 $0.00 $16,368.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $2,728.00 $0.00 $19,096.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $2,728.00 $0.00 $21,824.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $2,728.00 $0.00 $24,552.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $2,728.00 $0.00 $27,280.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $2,728.00 $0.00 $30,008.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $2,728.00 $0.00 $32,736.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $2,728.00 $0.00 $35,464.00PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GE $2,736.01 $0.00 $38,200.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $0.00 $2,728.00 $35,472.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $0.00 $2,728.00 $32,744.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $0.00 $2,728.00 $30,016.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $0.00 $2,728.00 $27,288.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $0.00 $2,728.00 $24,560.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $0.00 $2,728.00 $21,832.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $0.00 $2,728.00 $19,104.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $0.00 $2,728.00 $16,376.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $0.00 $2,728.00 $13,648.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $0.00 $2,728.00 $10,920.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $0.00 $2,728.00 $8,192.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $0.00 $2,728.00 $5,464.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $0.00 $2,728.00 $2,736.01PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $0.00 $2,736.01 $0.00PA 001048

28/jul./2023 (C01067) GE $28,500.00 $0.00 $28,500.00PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GE $2,420.00 $0.00 $30,920.00PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GE $3,420.00 $0.00 $34,340.00PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GP Directo 1049 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1049 $0.00 $28,500.00 $5,840.00PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GP Directo 1049 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1049 $0.00 $2,420.00 $3,420.00PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GP Directo 1049 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1049 $0.00 $3,420.00 $0.00PA 001049

28/jul./2023 (C01068) GE $12,250.00 $0.00 $12,250.00PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GE $12,250.00 $0.00 $24,500.00PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GE $4,800.00 $0.00 $29,300.00PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GE $4,800.01 $0.00 $34,100.01PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GP Directo 1050 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 1050

$0.00 $12,250.00 $21,850.01PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GP Directo 1050 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 1050

$0.00 $12,250.00 $9,600.01PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GP Directo 1050 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 1050

$0.00 $4,800.00 $4,800.01PA 001050
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28/jul./2023 (C01068) GP Directo 1050 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 1050

$0.00 $4,800.01 $0.00PA 001050

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $1,050.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $0.00 $2,050.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $3,650.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,388.01 $0.00 $5,038.01000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,972.99 $0.00 $7,011.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00 $7,916.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00 $8,821.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00 $9,726.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00 $10,631.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $12,731.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,874.00 $0.00 $14,605.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $2,511.00 $0.00 $17,116.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $5,022.00 $0.00 $22,138.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $2,752.25 $0.00 $24,890.25000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $3,648.00 $0.00 $28,538.25000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,344.53 $0.00 $29,882.78000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,374.00 $0.00 $31,256.78000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $3,648.00 $0.00 $34,904.78000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $2,511.00 $0.00 $37,415.78000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $5,005.90 $0.00 $42,421.68000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $3,825.38 $0.00 $46,247.06000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $0.00 $47,847.06000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $49,347.06000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $1,156.80 $0.00 $50,503.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $51,303.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $50,253.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,000.00 $49,253.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $47,653.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,388.01 $46,265.85000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,972.99 $44,292.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $43,387.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $42,482.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $41,577.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $905.00 $40,672.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $38,572.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,874.00 $36,698.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,511.00 $34,187.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,022.00 $29,165.86000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,752.25 $26,413.61000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,648.00 $22,765.61000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,344.53 $21,421.08000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,374.00 $20,047.08000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,648.00 $16,399.08000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,511.00 $13,888.08000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,005.90 $8,882.18000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,825.38 $5,056.80000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,600.00 $3,456.80000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $1,956.80000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,156.80 $800.00000000

28/jul./2023 (E00720) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $0.00000000

538,567.61168 538,567.61Subtotal28/jul./2023

31/jul./2023 (C00979) GE $11,309.22 $0.00 $11,309.22PA 000964

31/jul./2023 (C00979) GP Directo 964 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 964 $0.00 $11,309.22 $0.00PA 000964

31/jul./2023 (C00983) GE $308,493.82 $0.00 $308,493.82PA 000968
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31/jul./2023 (C00983) GP Directo 968 FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Pago: 968 $0.00 $308,493.82 $0.00PA 000968

31/jul./2023 (I00289) Movimiento Directo Automático $2,092.89 $0.00 $2,092.89000000

31/jul./2023 (I00289) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,092.89 $0.00000000

31/jul./2023 (I00303) Movimiento Directo Automático $18,529.69 $0.00 $18,529.69000000

31/jul./2023 (I00303) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,529.69 $0.00000000

31/jul./2023 (I00304) Movimiento Directo Automático $344,895.20 $0.00 $344,895.20000000

31/jul./2023 (I00304) Movimiento Directo Automático $0.00 $344,895.20 $0.00000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $13,490.56 $0.00 $13,490.56000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $80,048.41 $0.00 $93,538.97000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $20,228.55 $0.00 $113,767.52000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $10,682.10 $0.00 $124,449.62000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $3,950.10 $0.00 $128,399.72000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $62,176.20 $0.00 $190,575.92000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $24,892.80 $0.00 $215,468.72000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $27,462.90 $0.00 $242,931.62000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $3,511.65 $0.00 $246,443.27000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $85,182.30 $0.00 $331,625.57000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $231,027.14 $0.00 $562,652.71000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $5,032.05 $0.00 $567,684.76000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $28,004.40 $0.00 $595,689.16000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $15,350.56 $0.00 $611,039.72000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $20,073.60 $0.00 $631,113.32000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $30,522.60 $0.00 $661,635.92000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $17,718.45 $0.00 $679,354.37000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $19,110.00 $0.00 $698,464.37000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $10,994.32 $0.00 $709,458.69000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,866.96 $0.00 $711,325.65000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $17,424.96 $0.00 $728,750.61000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $829.76 $0.00 $729,580.37000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $3,941.36 $0.00 $733,521.73000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,037.20 $0.00 $734,558.93000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $829.76 $0.00 $735,388.69000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $738,292.85000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $9,542.24 $0.00 $747,835.09000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,037.20 $0.00 $748,872.29000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $4,148.80 $0.00 $753,021.09000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $6,845.52 $0.00 $759,866.61000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $4,563.68 $0.00 $764,430.29000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $27,485.84 $0.00 $791,916.13000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $8,090.16 $0.00 $800,006.29000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,866.96 $0.00 $801,873.25000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $804,777.41000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $3,319.04 $0.00 $808,096.45000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,244.64 $0.00 $809,341.09000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $5,186.00 $0.00 $814,527.09000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $414.88 $0.00 $814,941.97000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $7,052.96 $0.00 $821,994.93000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $4,383.03 $0.00 $826,377.96000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $424.35 $0.00 $826,802.31000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $237.59 $0.00 $827,039.90000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,220.42 $0.00 $828,260.32000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,376.90 $0.00 $829,637.22000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,244.64 $0.00 $830,881.86000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $207.44 $0.00 $831,089.30000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $237.59 $0.00 $831,326.89000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $661.92 $0.00 $831,988.81000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $207.44 $0.00 $832,196.25000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $6,833.33 $0.00 $839,029.58000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $3,466.62 $0.00 $842,496.20000000
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31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $842,996.20000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $843,496.20000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $869.40 $0.00 $844,365.60000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $20,150.25 $0.00 $864,515.85000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,056.60 $0.00 $865,572.45000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $8,870.25 $0.00 $874,442.70000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $617.10 $0.00 $875,059.80000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $11,947.35 $0.00 $887,007.15000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $8,945.70 $0.00 $895,952.85000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $5,434.05 $0.00 $901,386.90000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $20,209.80 $0.00 $921,596.70000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $10,866.30 $0.00 $932,463.00000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,046.70 $0.00 $933,509.70000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $9,479.10 $0.00 $942,988.80000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $2,089.95 $0.00 $945,078.75000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $1,467.15 $0.00 $946,545.90000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $348.30 $0.00 $946,894.20000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $13,490.56 $933,403.64000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $80,048.41 $853,355.23000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,228.55 $833,126.68000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,682.10 $822,444.58000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,950.10 $818,494.48000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $62,176.20 $756,318.28000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $24,892.80 $731,425.48000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,462.90 $703,962.58000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,511.65 $700,450.93000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $85,182.30 $615,268.63000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $231,027.14 $384,241.49000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,032.05 $379,209.44000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $28,004.40 $351,205.04000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,350.56 $335,854.48000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,073.60 $315,780.88000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,522.60 $285,258.28000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,718.45 $267,539.83000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,110.00 $248,429.83000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,994.32 $237,435.51000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $235,568.55000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,424.96 $218,143.59000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $217,313.83000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,941.36 $213,372.47000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $212,335.27000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $211,505.51000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $208,601.35000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $199,059.11000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $198,021.91000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.80 $193,873.11000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,845.52 $187,027.59000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,563.68 $182,463.91000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,485.84 $154,978.07000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,090.16 $146,887.91000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $145,020.95000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $142,116.79000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,319.04 $138,797.75000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.64 $137,553.11000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,186.00 $132,367.11000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.88 $131,952.23000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,052.96 $124,899.27000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,383.03 $120,516.24000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $424.35 $120,091.89000000
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31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $237.59 $119,854.30000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,220.42 $118,633.88000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,376.90 $117,256.98000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.64 $116,012.34000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.44 $115,804.90000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $237.59 $115,567.31000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $661.92 $114,905.39000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $207.44 $114,697.95000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,833.33 $107,864.62000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.62 $104,398.00000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $103,898.00000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $103,398.00000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $869.40 $102,528.60000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,150.25 $82,378.35000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.60 $81,321.75000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,870.25 $72,451.50000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $617.10 $71,834.40000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,947.35 $59,887.05000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,945.70 $50,941.35000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,434.05 $45,507.30000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,209.80 $25,297.50000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,866.30 $14,431.20000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,046.70 $13,384.50000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,479.10 $3,905.40000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,089.95 $1,815.45000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.15 $348.30000000

31/jul./2023 (E00665) Movimiento Directo Automático $0.00 $348.30 $0.00000000

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $12,429.00 $0.00 $12,429.00GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $8,045.10 $0.00 $20,474.10GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $57,014.55 $0.00 $77,488.65GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $46,445.70 $0.00 $123,934.35GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $28,708.50 $0.00 $152,642.85GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $32,451.45 $0.00 $185,094.30GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $17,912.40 $0.00 $203,006.70GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $61,125.15 $0.00 $264,131.85GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $27,372.30 $0.00 $291,504.15GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $12,768.90 $0.00 $304,273.05GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $45,470.40 $0.00 $349,743.45GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $63,407.75 $0.00 $413,151.20GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $11,158.80 $0.00 $424,310.00GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $6,682.80 $0.00 $430,992.80GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $10,827.00 $0.00 $441,819.80GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $11,735.55 $0.00 $453,555.35GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $71,965.95 $0.00 $525,521.30GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $7,996.95 $0.00 $533,518.25GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $8,220.15 $0.00 $541,738.40GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $34,036.80 $0.00 $575,775.20GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $13,289.25 $0.00 $589,064.45GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $890.40 $0.00 $589,954.85GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $54,147.46 $0.00 $644,102.31GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $28,664.55 $0.00 $672,766.86GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $17,727.90 $0.00 $690,494.76GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $17,180.25 $0.00 $707,675.01GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $39,313.35 $0.00 $746,988.36GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $3,111.60 $0.00 $750,099.96GE 000015

31/jul./2023 (P00041) GE Folio: 15 $189,326.70 $0.00 $939,426.66GE 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $12,429.00 $926,997.66GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $8,045.10 $918,952.56GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $57,014.55 $861,938.01GP 000015
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31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $46,445.70 $815,492.31GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $28,708.50 $786,783.81GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $32,451.45 $754,332.36GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $17,912.40 $736,419.96GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $61,125.15 $675,294.81GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $27,372.30 $647,922.51GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $12,768.90 $635,153.61GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $45,470.40 $589,683.21GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $63,407.75 $526,275.46GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $11,158.80 $515,116.66GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $6,682.80 $508,433.86GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $10,827.00 $497,606.86GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $11,735.55 $485,871.31GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $71,965.95 $413,905.36GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $7,996.95 $405,908.41GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $8,220.15 $397,688.26GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $34,036.80 $363,651.46GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $13,289.25 $350,362.21GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $890.40 $349,471.81GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $54,147.46 $295,324.35GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $28,664.55 $266,659.80GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $17,727.90 $248,931.90GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $17,180.25 $231,751.65GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $39,313.35 $192,438.30GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $3,111.60 $189,326.70GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $0.00 $189,326.70 $0.00GP 000015

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $12,934.95 $0.00 $12,934.95000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $2,118.48 $0.00 $15,053.43000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $352,689.66 $0.00 $367,743.09000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $265,552.05 $0.00 $633,295.14000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $9,542.24 $0.00 $642,837.38000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $8,850.78 $0.00 $651,688.16000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $3,466.95 $0.00 $655,155.11000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,934.95 $642,220.16000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,118.48 $640,101.68000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $352,689.66 $287,412.02000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $265,552.05 $21,859.97000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $12,317.73000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,850.78 $3,466.95000000

31/jul./2023 (E00666) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.95 $0.00000000

31/jul./2023 (E00710) Movimiento Directo Automático $2,040.44 $0.00 $2,040.44000000

31/jul./2023 (E00710) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,040.44 $0.00000000

3,228,837.23222 3,228,837.23Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (C00984) GE $3,480.00 $0.00 $3,480.00PA 000969

01/ago./2023 (C00984) GP Directo 969 DALINA SELENE LEE GONZALEZ, Pago: 969 $0.00 $3,480.00 $0.00PA 000969

01/ago./2023 (C00985) GE $41,308.00 $0.00 $41,308.00PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GE $68,857.00 $0.00 $110,165.00PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GE $54,139.00 $0.00 $164,304.00PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GE $3,917.00 $0.00 $168,221.00PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GE $3,886.00 $0.00 $172,107.00PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GP Directo 970 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 970

$0.00 $41,308.00 $130,799.00PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GP Directo 970 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 970

$0.00 $68,857.00 $61,942.00PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GP Directo 970 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 970

$0.00 $54,139.00 $7,803.00PA 000970
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01/ago./2023 (C00985) GP Directo 970 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 970

$0.00 $3,917.00 $3,886.00PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GP Directo 970 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 970

$0.00 $3,886.00 $0.00PA 000970

01/ago./2023 (C00986) GE $1,000.00 $0.00 $1,000.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GE $1,000.00 $0.00 $2,000.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GE $1,000.00 $0.00 $3,000.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GE $1,000.00 $0.00 $4,000.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GE $1,000.00 $0.00 $5,000.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GE $1,000.00 $0.00 $6,000.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GE $1,000.00 $0.00 $7,000.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GE $1,062.00 $0.00 $8,062.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GP Directo 971 ELISEO PONCE SANDOVAL, Pago: 971 $0.00 $1,000.00 $7,062.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GP Directo 971 ELISEO PONCE SANDOVAL, Pago: 971 $0.00 $1,000.00 $6,062.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GP Directo 971 ELISEO PONCE SANDOVAL, Pago: 971 $0.00 $1,000.00 $5,062.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GP Directo 971 ELISEO PONCE SANDOVAL, Pago: 971 $0.00 $1,000.00 $4,062.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GP Directo 971 ELISEO PONCE SANDOVAL, Pago: 971 $0.00 $1,000.00 $3,062.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GP Directo 971 ELISEO PONCE SANDOVAL, Pago: 971 $0.00 $1,000.00 $2,062.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GP Directo 971 ELISEO PONCE SANDOVAL, Pago: 971 $0.00 $1,000.00 $1,062.00PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GP Directo 971 ELISEO PONCE SANDOVAL, Pago: 971 $0.00 $1,062.00 $0.00PA 000971

01/ago./2023 (C00987) GE $2,869.50 $0.00 $2,869.50PA 000972

01/ago./2023 (C00987) GP Directo 972 PINTASUR SA DE CV, Pago: 972 $0.00 $2,869.50 $0.00PA 000972

01/ago./2023 (C00988) GE $2,825.02 $0.00 $2,825.02PA 000973

01/ago./2023 (C00988) GP Directo 973 SANDY SHARLYN VILLA VELASCO, Pago: 973 $0.00 $2,825.02 $0.00PA 000973

01/ago./2023 (C00989) GE $737.00 $0.00 $737.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $737.00 $0.00 $1,474.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $737.00 $0.00 $2,211.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $737.00 $0.00 $2,948.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $737.00 $0.00 $3,685.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $737.00 $0.00 $4,422.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $737.00 $0.00 $5,159.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $737.00 $0.00 $5,896.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $737.00 $0.00 $6,633.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $737.00 $0.00 $7,370.00PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GE $733.38 $0.00 $8,103.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $0.00 $737.00 $7,366.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $0.00 $737.00 $6,629.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $0.00 $737.00 $5,892.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $0.00 $737.00 $5,155.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $0.00 $737.00 $4,418.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $0.00 $737.00 $3,681.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $0.00 $737.00 $2,944.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $0.00 $737.00 $2,207.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $0.00 $737.00 $1,470.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $0.00 $737.00 $733.38PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $0.00 $733.38 $0.00PA 000974

01/ago./2023 (C00990) GE $2,876.00 $0.00 $2,876.00PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GE $500.00 $0.00 $3,376.00PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GE $301.01 $0.00 $3,677.01PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GE $2,876.00 $0.00 $6,553.01PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GE $2,876.00 $0.00 $9,429.01PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GE $2,876.00 $0.00 $12,305.01PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GP Directo 975 SAMUEL LOPEZ URIBE, Pago: 975 $0.00 $2,876.00 $9,429.01PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GP Directo 975 SAMUEL LOPEZ URIBE, Pago: 975 $0.00 $500.00 $8,929.01PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GP Directo 975 SAMUEL LOPEZ URIBE, Pago: 975 $0.00 $301.01 $8,628.00PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GP Directo 975 SAMUEL LOPEZ URIBE, Pago: 975 $0.00 $2,876.00 $5,752.00PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GP Directo 975 SAMUEL LOPEZ URIBE, Pago: 975 $0.00 $2,876.00 $2,876.00PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GP Directo 975 SAMUEL LOPEZ URIBE, Pago: 975 $0.00 $2,876.00 $0.00PA 000975

01/ago./2023 (C00991) GE $3,944.00 $0.00 $3,944.00PA 000976
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01/ago./2023 (C00991) GE $2,412.80 $0.00 $6,356.80PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $3,770.00 $0.00 $10,126.80PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $1,740.00 $0.00 $11,866.80PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $11,495.61 $0.00 $23,362.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $2,320.00 $0.00 $25,682.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $1,044.00 $0.00 $26,726.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $4,060.00 $0.00 $30,786.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $1,392.00 $0.00 $32,178.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $464.00 $0.00 $32,642.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $1,276.00 $0.00 $33,918.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $2,320.00 $0.00 $36,238.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $580.00 $0.00 $36,818.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GE $580.00 $0.00 $37,398.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $0.00 $3,944.00 $33,454.41PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $0.00 $2,412.80 $31,041.61PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $0.00 $3,770.00 $27,271.61PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $0.00 $1,740.00 $25,531.61PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $0.00 $11,495.61 $14,036.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $0.00 $2,320.00 $11,716.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $0.00 $1,044.00 $10,672.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $0.00 $4,060.00 $6,612.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $0.00 $1,392.00 $5,220.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $0.00 $464.00 $4,756.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $0.00 $1,276.00 $3,480.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $0.00 $2,320.00 $1,160.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $0.00 $580.00 $580.00PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $0.00 $580.00 $0.00PA 000976

01/ago./2023 (C00992) GE $9,290.00 $0.00 $9,290.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $2,470.00 $0.00 $11,760.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $312.00 $0.00 $12,072.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $270.00 $0.00 $12,342.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $1,909.00 $0.00 $14,251.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $170.00 $0.00 $14,421.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $1,130.00 $0.00 $15,551.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $220.00 $0.00 $15,771.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $170.00 $0.00 $15,941.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $12,607.00 $0.00 $28,548.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GE $4,162.00 $0.00 $32,710.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $0.00 $9,290.00 $23,420.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $0.00 $2,470.00 $20,950.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $0.00 $312.00 $20,638.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $0.00 $270.00 $20,368.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $0.00 $1,909.00 $18,459.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $0.00 $170.00 $18,289.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $0.00 $1,130.00 $17,159.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $0.00 $220.00 $16,939.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $0.00 $170.00 $16,769.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $0.00 $12,607.00 $4,162.00PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $0.00 $4,162.00 $0.00PA 000977

01/ago./2023 (C00993) GE $9,100.00 $0.00 $9,100.00PA 000978

01/ago./2023 (C00993) GP Directo 978 ENLACES QUIMICOS DEL SUR SA DE CV, Pago:
978

$0.00 $9,100.00 $0.00PA 000978

01/ago./2023 (C00994) GE $1,227.60 $0.00 $1,227.60PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GE $1,227.60 $0.00 $2,455.20PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GE $1,227.60 $0.00 $3,682.80PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GE $1,227.60 $0.00 $4,910.40PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GE $1,227.60 $0.00 $6,138.00PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GP Directo 979 RICARDO RODRIGUEZ AGUILAR, Pago: 979 $0.00 $1,227.60 $4,910.40PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GP Directo 979 RICARDO RODRIGUEZ AGUILAR, Pago: 979 $0.00 $1,227.60 $3,682.80PA 000979
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01/ago./2023 (C00994) GP Directo 979 RICARDO RODRIGUEZ AGUILAR, Pago: 979 $0.00 $1,227.60 $2,455.20PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GP Directo 979 RICARDO RODRIGUEZ AGUILAR, Pago: 979 $0.00 $1,227.60 $1,227.60PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GP Directo 979 RICARDO RODRIGUEZ AGUILAR, Pago: 979 $0.00 $1,227.60 $0.00PA 000979

01/ago./2023 (C00995) GE $1,461.60 $0.00 $1,461.60PA 000980

01/ago./2023 (C00995) GP Directo 980 MONICA CALVARIO CORONA, Pago: 980 $0.00 $1,461.60 $0.00PA 000980

01/ago./2023 (C00996) GE $5,180.00 $0.00 $5,180.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GE $5,180.00 $0.00 $10,360.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GE $5,180.00 $0.00 $15,540.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GE $1,307.00 $0.00 $16,847.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GE $1,307.00 $0.00 $18,154.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GE $1,306.00 $0.00 $19,460.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GP Directo 981 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 981 $0.00 $5,180.00 $14,280.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GP Directo 981 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 981 $0.00 $5,180.00 $9,100.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GP Directo 981 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 981 $0.00 $5,180.00 $3,920.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GP Directo 981 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 981 $0.00 $1,307.00 $2,613.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GP Directo 981 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 981 $0.00 $1,307.00 $1,306.00PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GP Directo 981 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 981 $0.00 $1,306.00 $0.00PA 000981

01/ago./2023 (C00997) GE $990.00 $0.00 $990.00PA 000982

01/ago./2023 (C00997) GP Directo 982 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
982

$0.00 $990.00 $0.00PA 000982

317,009.92144 317,009.92Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (C00998) GE $2,320.00 $0.00 $2,320.00PA 000983

02/ago./2023 (C00998) GE $2,320.00 $0.00 $4,640.00PA 000983

02/ago./2023 (C00998) GP Directo 983 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
983

$0.00 $2,320.00 $2,320.00PA 000983

02/ago./2023 (C00998) GP Directo 983 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
983

$0.00 $2,320.00 $0.00PA 000983

02/ago./2023 (C00999) GE $1,817.00 $0.00 $1,817.00PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GE $1,817.00 $0.00 $3,634.00PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GE $1,817.00 $0.00 $5,451.00PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GE $1,817.00 $0.00 $7,268.00PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GE $12,816.19 $0.00 $20,084.19PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GP Directo 984 JULIO CESAR CALVARIO GUZMAN, Pago: 984 $0.00 $1,817.00 $18,267.19PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GP Directo 984 JULIO CESAR CALVARIO GUZMAN, Pago: 984 $0.00 $1,817.00 $16,450.19PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GP Directo 984 JULIO CESAR CALVARIO GUZMAN, Pago: 984 $0.00 $1,817.00 $14,633.19PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GP Directo 984 JULIO CESAR CALVARIO GUZMAN, Pago: 984 $0.00 $1,817.00 $12,816.19PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GP Directo 984 JULIO CESAR CALVARIO GUZMAN, Pago: 984 $0.00 $12,816.19 $0.00PA 000984

02/ago./2023 (C01000) GE $3,075.00 $0.00 $3,075.00PA 000985

02/ago./2023 (C01000) GP Directo 985 AGROVETERINARIA Y FORRAJERA RAGOCER
SA DE CV, Pago: 985

$0.00 $3,075.00 $0.00PA 000985

02/ago./2023 (C01001) GE $5,607.44 $0.00 $5,607.44PA 000986

02/ago./2023 (C01001) GP Directo 986 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
986

$0.00 $5,607.44 $0.00PA 000986

02/ago./2023 (C01002) GE $2,800.00 $0.00 $2,800.00PA 000987

02/ago./2023 (C01002) GE $4,500.00 $0.00 $7,300.00PA 000987

02/ago./2023 (C01002) GP Directo 987 BELEN RAMIREZ AGUILAR , Pago: 987 $0.00 $2,800.00 $4,500.00PA 000987

02/ago./2023 (C01002) GP Directo 987 BELEN RAMIREZ AGUILAR , Pago: 987 $0.00 $4,500.00 $0.00PA 000987

02/ago./2023 (C01003) GE $9,744.00 $0.00 $9,744.00PA 000988

02/ago./2023 (C01003) GP Directo 988 JOSE RODRIGUEZ EUSEBIO, Pago: 988 $0.00 $9,744.00 $0.00PA 000988

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $9,982.49 $0.00 $9,982.49000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $1,670.71 $0.00 $11,653.20000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $2,375.70 $0.00 $14,028.90000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $9,302.88 $0.00 $23,331.78000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,982.49 $13,349.29000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.71 $11,678.58000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,375.70 $9,302.88000000

02/ago./2023 (E00667) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,302.88 $0.00000000
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02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $4,110.61 $0.00 $4,110.61000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $544.55 $0.00 $4,655.16000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $1,724.14 $0.00 $6,379.30000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $4,310.34 $0.00 $10,689.64000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $8,634.78 $0.00 $19,324.42000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $5,146.55 $0.00 $24,470.97000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $5,475.13 $0.00 $29,946.10000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $1,652.49 $0.00 $31,598.59000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,110.61 $27,487.98000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $544.55 $26,943.43000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,724.14 $25,219.29000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,310.34 $20,908.95000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,634.78 $12,274.17000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,146.55 $7,127.62000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,475.13 $1,652.49000000

02/ago./2023 (E00668) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,652.49 $0.00000000

02/ago./2023 (E00669) Movimiento Directo Automático $5,445.15 $0.00 $5,445.15000000

02/ago./2023 (E00669) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,445.15 $0.00000000

02/ago./2023 (C01009) GE $2,320.00 $0.00 $2,320.00PA 000992

02/ago./2023 (C01009) GP Directo 992 JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES, Pago:
992

$0.00 $2,320.00 $0.00PA 000992

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $877.00 $0.00 $877.00000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $142.00 $0.00 $1,019.00000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $4,319.00000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $3,300.00 $0.00 $7,619.00000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $1,670.97 $0.00 $9,289.97000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $148.50 $0.00 $9,438.47000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $1,771.00 $0.00 $11,209.47000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $11,789.47000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $1,169.36 $0.00 $12,958.83000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $984.00 $0.00 $13,942.83000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $8,500.00 $0.00 $22,442.83000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $2,422.85 $0.00 $24,865.68000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $2,422.85 $0.00 $27,288.53000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $1,820.11 $0.00 $29,108.64000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $6,355.13 $0.00 $35,463.77000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $2,422.85 $0.00 $37,886.62000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $0.00 $39,386.62000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $877.00 $38,509.62000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $142.00 $38,367.62000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $35,067.62000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,300.00 $31,767.62000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,670.97 $30,096.65000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $148.50 $29,948.15000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,771.00 $28,177.15000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $27,597.15000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,169.36 $26,427.79000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $984.00 $25,443.79000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,500.00 $16,943.79000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,422.85 $14,520.94000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,422.85 $12,098.09000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,820.11 $10,277.98000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,355.13 $3,922.85000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,422.85 $1,500.00000000

02/ago./2023 (E00670) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,500.00 $0.00000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $2,431.17 $0.00 $2,431.17000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $15,924.73 $0.00 $18,355.90000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,431.17 $15,924.73000000

02/ago./2023 (E00695) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,924.73 $0.00000000

Page 410



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

02/ago./2023 (E00696) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $0.00 $8,000.00000000

02/ago./2023 (E00696) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,000.00 $0.00000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $1,341.92 $0.00 $1,341.92000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $295.80 $0.00 $1,637.72000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,341.92 $295.80000000

02/ago./2023 (E00697) Movimiento Directo Automático $0.00 $295.80 $0.00000000

02/ago./2023 (E00700) Movimiento Directo Automático $1.64 $0.00 $1.64000000

02/ago./2023 (E00700) Movimiento Directo Automático $0.00 $1.64 $0.00000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $3,017.24 $0.00 $3,017.24000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $3,021.35 $0.00 $6,038.59000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $58,588.39 $0.00 $64,626.98000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $69,888.04 $0.00 $134,515.02000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,017.24 $131,497.78000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,021.35 $128,476.43000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $58,588.39 $69,888.04000000

02/ago./2023 (E00701) Movimiento Directo Automático $0.00 $69,888.04 $0.00000000

315,043.05106 315,043.05Subtotal02/ago./2023

03/ago./2023 (C01010) GE $600.00 $0.00 $600.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $600.00 $0.00 $1,200.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $600.00 $0.00 $1,800.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $600.00 $0.00 $2,400.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $600.00 $0.00 $3,000.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $600.00 $0.00 $3,600.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $600.00 $0.00 $4,200.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $600.00 $0.00 $4,800.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $600.00 $0.00 $5,400.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $600.00 $0.00 $6,000.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GE $600.00 $0.00 $6,600.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$0.00 $600.00 $6,000.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$0.00 $600.00 $5,400.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$0.00 $600.00 $4,800.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$0.00 $600.00 $4,200.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$0.00 $600.00 $3,600.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$0.00 $600.00 $3,000.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$0.00 $600.00 $2,400.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$0.00 $600.00 $1,800.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$0.00 $600.00 $1,200.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$0.00 $600.00 $600.00PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$0.00 $600.00 $0.00PA 000993

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $1,050.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $2,925.00 $0.00 $3,975.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $2,925.17 $0.00 $6,900.17000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,624.00 $0.00 $8,524.17000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $946.10 $0.00 $9,470.27000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $946.10 $0.00 $10,416.37000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $946.10 $0.00 $11,362.47000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $946.10 $0.00 $12,308.57000000
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03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,400.03 $0.00 $13,708.60000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $14,258.60000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $550.00 $0.00 $14,808.60000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $486.90 $0.00 $15,295.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,731.00 $0.00 $17,026.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,731.00 $0.00 $18,757.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $3,462.00 $0.00 $22,219.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $2,385.70 $0.00 $24,605.20000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $3,462.00 $0.00 $28,067.20000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,731.00 $0.00 $29,798.20000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $2,379.42 $0.00 $32,177.62000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $464.00 $0.00 $32,641.62000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $12,658.38 $0.00 $45,300.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $0.00 $47,200.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $800.00 $0.00 $48,000.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $50,000.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $48,950.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,925.00 $46,025.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,925.17 $43,099.83000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,624.00 $41,475.83000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.10 $40,529.73000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.10 $39,583.63000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.10 $38,637.53000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $946.10 $37,691.43000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,400.03 $36,291.40000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $35,741.40000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $550.00 $35,191.40000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $486.90 $34,704.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,731.00 $32,973.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,731.00 $31,242.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,462.00 $27,780.50000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,385.70 $25,394.80000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,462.00 $21,932.80000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,731.00 $20,201.80000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,379.42 $17,822.38000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $464.00 $17,358.38000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,658.38 $4,700.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,900.00 $2,800.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $800.00 $2,000.00000000

03/ago./2023 (E00672) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $0.00000000

03/ago./2023 (E00673) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

03/ago./2023 (E00673) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

03/ago./2023 (E00674) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $0.00 $3,000.00000000

03/ago./2023 (E00674) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,000.00 $0.00000000

62,600.0074 62,600.00Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (C01011) GE $4,270.01 $0.00 $4,270.01PA 000994

04/ago./2023 (C01011) GP Directo 994 HUGO DE LOS SANTOS DIAZ, Pago: 994 $0.00 $4,270.01 $0.00PA 000994

04/ago./2023 (E00678) Movimiento Directo Automático $247,453.00 $0.00 $247,453.00000000

04/ago./2023 (E00678) Movimiento Directo Automático $0.00 $247,453.00 $0.00000000

04/ago./2023 (E00679) Movimiento Directo Automático $7,650.00 $0.00 $7,650.00000000

04/ago./2023 (E00679) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,650.00 $0.00000000

04/ago./2023 (C01012) GE $33,060.00 $0.00 $33,060.00PA 000995

04/ago./2023 (C01012) GP Directo 995 CONSTRUCARR CONCRETOS SA DE CV, Pago:
995

$0.00 $33,060.00 $0.00PA 000995

04/ago./2023 (C01013) GE $25,718.50 $0.00 $25,718.50PA 000996

04/ago./2023 (C01013) GP Directo 996 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 996 $0.00 $25,718.50 $0.00PA 000996
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04/ago./2023 (E00681) Movimiento Directo Automático $4,785.00 $0.00 $4,785.00000000

04/ago./2023 (E00681) Movimiento Directo Automático $4,785.00 $0.00 $9,570.00000000

04/ago./2023 (E00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,785.00 $4,785.00000000

04/ago./2023 (E00681) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,785.00 $0.00000000

04/ago./2023 (E00682) Movimiento Directo Automático $1,575.00 $0.00 $1,575.00000000

04/ago./2023 (E00682) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,575.00 $0.00000000

04/ago./2023 (C01014) GE $756.41 $0.00 $756.41PA 000997

04/ago./2023 (C01014) GP Directo 997 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 997

$0.00 $756.41 $0.00PA 000997

04/ago./2023 (C01015) GE $26,000.00 $0.00 $26,000.00PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GE $3,250.00 $0.00 $29,250.00PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GE $9,590.01 $0.00 $38,840.01PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GP Directo 998 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 998

$0.00 $26,000.00 $12,840.01PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GP Directo 998 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 998

$0.00 $3,250.00 $9,590.01PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GP Directo 998 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 998

$0.00 $9,590.01 $0.00PA 000998

04/ago./2023 (C01016) GE $18,660.00 $0.00 $18,660.00PA 000999

04/ago./2023 (C01016) GE $18,660.00 $0.00 $37,320.00PA 000999

04/ago./2023 (C01016) GP Directo 999 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 999 $0.00 $18,660.00 $18,660.00PA 000999

04/ago./2023 (C01016) GP Directo 999 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 999 $0.00 $18,660.00 $0.00PA 000999

04/ago./2023 (E00684) Movimiento Directo Automático $26,274.00 $0.00 $26,274.00000000

04/ago./2023 (E00684) Movimiento Directo Automático $0.00 $26,274.00 $0.00000000

04/ago./2023 (E00686) Movimiento Directo Automático $31,400.00 $0.00 $31,400.00000000

04/ago./2023 (E00686) Movimiento Directo Automático $0.00 $31,400.00 $0.00000000

463,886.9332 463,886.93Subtotal04/ago./2023

07/ago./2023 (C01017) GE $312.28 $0.00 $312.28PA 001000

07/ago./2023 (C01017) GP Directo 1000 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 1000 $0.00 $312.28 $0.00PA 001000

07/ago./2023 (C01018) GE $3,200.00 $0.00 $3,200.00PA 001001

07/ago./2023 (C01018) GE $5,410.00 $0.00 $8,610.00PA 001001

07/ago./2023 (C01018) GP Directo 1001 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 1001

$0.00 $3,200.00 $5,410.00PA 001001

07/ago./2023 (C01018) GP Directo 1001 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 1001

$0.00 $5,410.00 $0.00PA 001001

07/ago./2023 (E00687) Movimiento Directo Automático $4,211.00 $0.00 $4,211.00000000

07/ago./2023 (E00687) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,211.00 $0.00000000

07/ago./2023 (E00688) Movimiento Directo Automático $1,837.74 $0.00 $1,837.74000000

07/ago./2023 (E00688) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,837.74 $0.00000000

14,971.0210 14,971.02Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (C01019) GE $6,055.00 $0.00 $6,055.00PA 001002

08/ago./2023 (C01019) GP Directo 1002 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
1002

$0.00 $6,055.00 $0.00PA 001002

08/ago./2023 (C01020) GE $44,182.01 $0.00 $44,182.01PA 001003

08/ago./2023 (C01020) GP Directo 1003 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 1003 $0.00 $44,182.01 $0.00PA 001003

08/ago./2023 (C01021) GE $2,236.00 $0.00 $2,236.00PA 001004

08/ago./2023 (C01021) GP Directo 1004 NANCY ALEJANDRA CARRION LOPEZ, Pago:
1004

$0.00 $2,236.00 $0.00PA 001004

08/ago./2023 (C01022) GE $481.50 $0.00 $481.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $481.50 $0.00 $963.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $481.50 $0.00 $1,444.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $481.50 $0.00 $1,926.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $481.50 $0.00 $2,407.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $481.50 $0.00 $2,889.00PA 001005
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08/ago./2023 (C01022) GE $481.50 $0.00 $3,370.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $481.50 $0.00 $3,852.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $481.50 $0.00 $4,333.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $481.50 $0.00 $4,815.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $481.50 $0.00 $5,296.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GE $481.50 $0.00 $5,778.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$0.00 $481.50 $5,296.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$0.00 $481.50 $4,815.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$0.00 $481.50 $4,333.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$0.00 $481.50 $3,852.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$0.00 $481.50 $3,370.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$0.00 $481.50 $2,889.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$0.00 $481.50 $2,407.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$0.00 $481.50 $1,926.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$0.00 $481.50 $1,444.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$0.00 $481.50 $963.00PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$0.00 $481.50 $481.50PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$0.00 $481.50 $0.00PA 001005

08/ago./2023 (E00689) Movimiento Directo Automático $6,815.00 $0.00 $6,815.00000000

08/ago./2023 (E00689) Movimiento Directo Automático $6,815.00 $0.00 $13,630.00000000

08/ago./2023 (E00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,815.00 $6,815.00000000

08/ago./2023 (E00689) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,815.00 $0.00000000

08/ago./2023 (E00690) Movimiento Directo Automático $290,720.50 $0.00 $290,720.50000000

08/ago./2023 (E00690) Movimiento Directo Automático $0.00 $290,720.50 $0.00000000

08/ago./2023 (C01023) GE $2,830.00 $0.00 $2,830.00PA 001006

08/ago./2023 (C01023) GP Directo 1006 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 1006 $0.00 $2,830.00 $0.00PA 001006

08/ago./2023 (C01024) GE $686.35 $0.00 $686.35PA 001007

08/ago./2023 (C01024) GP Directo 1007 OZ AUTOMOTRIZ DE COLINA S DE RL DE CV,
Pago: 1007

$0.00 $686.35 $0.00PA 001007

08/ago./2023 (C01025) GE $7,770.00 $0.00 $7,770.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GE $7,770.00 $0.00 $15,540.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GE $7,770.00 $0.00 $23,310.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GE $653.00 $0.00 $23,963.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GE $653.00 $0.00 $24,616.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GE $654.00 $0.00 $25,270.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GP Directo 1008 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 1008 $0.00 $7,770.00 $17,500.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GP Directo 1008 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 1008 $0.00 $7,770.00 $9,730.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GP Directo 1008 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 1008 $0.00 $7,770.00 $1,960.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GP Directo 1008 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 1008 $0.00 $653.00 $1,307.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GP Directo 1008 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 1008 $0.00 $653.00 $654.00PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GP Directo 1008 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 1008 $0.00 $654.00 $0.00PA 001008

08/ago./2023 (C01026) GE $4,880.00 $0.00 $4,880.00PA 001009

08/ago./2023 (C01026) GP Directo 1009 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 1009 $0.00 $4,880.00 $0.00PA 001009

08/ago./2023 (C01027) GE $7,949.00 $0.00 $7,949.00PA 001010

08/ago./2023 (C01027) GP Directo 1010 DIANA GABRIELA RAMIREZ MORA, Pago: 1010 $0.00 $7,949.00 $0.00PA 001010

404,216.8656 404,216.86Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (C01028) GE $24,090.00 $0.00 $24,090.00PA 001011
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09/ago./2023 (C01028) GP Directo 1011 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 1011 $0.00 $24,090.00 $0.00PA 001011

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,945.00 $0.00 $1,945.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $0.00 $4,045.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $852.02 $0.00 $4,897.02000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $200.00 $0.00 $5,097.02000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $591.00 $0.00 $5,688.02000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $147.00 $0.00 $5,835.02000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $425.00 $0.00 $6,260.02000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,211.62 $0.00 $7,471.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $870.00 $0.00 $8,341.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $0.00 $10,341.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $812.00 $0.00 $11,153.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $0.00 $12,953.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $931.00 $0.00 $13,884.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,862.00 $0.00 $15,746.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $931.00 $0.00 $16,677.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,862.00 $0.00 $18,539.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $931.00 $0.00 $19,470.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,862.00 $0.00 $21,332.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,212.00 $0.00 $22,544.64000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,825.12 $0.00 $24,369.76000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $7,705.12 $0.00 $32,074.88000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,825.12 $0.00 $33,900.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $0.00 $35,000.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $40,000.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,945.00 $38,055.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,100.00 $35,955.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $852.02 $35,102.98000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $200.00 $34,902.98000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $591.00 $34,311.98000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $147.00 $34,164.98000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $425.00 $33,739.98000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,211.62 $32,528.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $870.00 $31,658.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,000.00 $29,658.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $812.00 $28,846.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,800.00 $27,046.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.00 $26,115.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,862.00 $24,253.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.00 $23,322.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,862.00 $21,460.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $931.00 $20,529.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,862.00 $18,667.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,212.00 $17,455.36000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,825.12 $15,630.24000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,705.12 $7,925.12000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,825.12 $6,100.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,100.00 $5,000.00000000

09/ago./2023 (E00692) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

09/ago./2023 (E00693) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $0.00 $5,000.00000000

09/ago./2023 (E00693) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,000.00 $0.00000000

69,090.0052 69,090.00Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (C01029) GE $1,860.41 $0.00 $1,860.41PA 001012

10/ago./2023 (C01029) GP Directo 1012 CARLOS EDUARDO GALVAN FLORES, Pago:
1012

$0.00 $1,860.41 $0.00PA 001012

10/ago./2023 (C01030) GE $4,000.00 $0.00 $4,000.00PA 001013
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10/ago./2023 (C01030) GP Directo 1013 JORGE HUMBERTO IBARRA DE LA CRUZ,
Pago: 1013

$0.00 $4,000.00 $0.00PA 001013

10/ago./2023 (C01031) GE $1,400.00 $0.00 $1,400.00PA 001014

10/ago./2023 (C01031) GP Directo 1014 GONZALO RODRIGUEZ MAGAÑA, Pago: 1014 $0.00 $1,400.00 $0.00PA 001014

10/ago./2023 (C01032) GE $3,433.00 $0.00 $3,433.00PA 001015

10/ago./2023 (C01032) GP Directo 1015 AUTOMOTRIZ RANCAGUA SA DE CV, Pago:
1015

$0.00 $3,433.00 $0.00PA 001015

10/ago./2023 (C01033) GE $4,590.00 $0.00 $4,590.00PA 001016

10/ago./2023 (C01033) GP Directo 1016 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 1016 $0.00 $4,590.00 $0.00PA 001016

10/ago./2023 (C01034) GE $78,655.74 $0.00 $78,655.74PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GE $43,525.00 $0.00 $122,180.74PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GE $321,747.00 $0.00 $443,927.74PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GP Directo 1017 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1017

$0.00 $78,655.74 $365,272.00PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GP Directo 1017 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1017

$0.00 $43,525.00 $321,747.00PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GP Directo 1017 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1017

$0.00 $321,747.00 $0.00PA 001017

10/ago./2023 (C01035) GE $4,689.00 $0.00 $4,689.00PA 001018

10/ago./2023 (C01035) GP Directo 1018 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 1018 $0.00 $4,689.00 $0.00PA 001018

10/ago./2023 (C01036) GE $39,571.92 $0.00 $39,571.92PA 001019

10/ago./2023 (C01036) GP Directo 1019 PROVEEDORA SISPOTAGUA SA DE CV, Pago:
1019

$0.00 $39,571.92 $0.00PA 001019

10/ago./2023 (C01037) GE $49,582.00 $0.00 $49,582.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GE $194,449.00 $0.00 $244,031.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GE $11,152.00 $0.00 $255,183.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GE $5,453.00 $0.00 $260,636.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GE $164.00 $0.00 $260,800.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GE $10,316.00 $0.00 $271,116.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GP Directo 1020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1020

$0.00 $49,582.00 $221,534.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GP Directo 1020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1020

$0.00 $194,449.00 $27,085.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GP Directo 1020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1020

$0.00 $11,152.00 $15,933.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GP Directo 1020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1020

$0.00 $5,453.00 $10,480.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GP Directo 1020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1020

$0.00 $164.00 $10,316.00PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GP Directo 1020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1020

$0.00 $10,316.00 $0.00PA 001020

10/ago./2023 (C01038) GE $222,392.00 $0.00 $222,392.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GE $1,908.00 $0.00 $224,300.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GE $1,716.00 $0.00 $226,016.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GE $31,103.00 $0.00 $257,119.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GE $1,398.00 $0.00 $258,517.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GE $98,320.00 $0.00 $356,837.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GP Directo 1021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1021

$0.00 $222,392.00 $134,445.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GP Directo 1021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1021

$0.00 $1,908.00 $132,537.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GP Directo 1021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1021

$0.00 $1,716.00 $130,821.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GP Directo 1021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1021

$0.00 $31,103.00 $99,718.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GP Directo 1021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1021

$0.00 $1,398.00 $98,320.00PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GP Directo 1021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1021

$0.00 $98,320.00 $0.00PA 001021

10/ago./2023 (C01039) GE $1,272.82 $0.00 $1,272.82PA 001022

10/ago./2023 (C01039) GP Directo 1022 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 1022

$0.00 $1,272.82 $0.00PA 001022

10/ago./2023 (C01040) GE $2,579.24 $0.00 $2,579.24PA 001023
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10/ago./2023 (C01040) GP Directo 1023 ACEROS Y PERFILES ACATLAN SA DE CV,
Pago: 1023

$0.00 $2,579.24 $0.00PA 001023

10/ago./2023 (C01041) GE $2,818.00 $0.00 $2,818.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $2,818.00 $0.00 $5,636.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $2,818.00 $0.00 $8,454.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $2,818.00 $0.00 $11,272.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $2,818.00 $0.00 $14,090.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $2,818.00 $0.00 $16,908.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $2,818.00 $0.00 $19,726.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $2,818.00 $0.00 $22,544.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $2,818.00 $0.00 $25,362.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $2,818.00 $0.00 $28,180.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $2,818.00 $0.00 $30,998.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $2,818.00 $0.00 $33,816.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GE $2,816.00 $0.00 $36,632.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $0.00 $2,818.00 $33,814.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $0.00 $2,818.00 $30,996.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $0.00 $2,818.00 $28,178.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $0.00 $2,818.00 $25,360.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $0.00 $2,818.00 $22,542.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $0.00 $2,818.00 $19,724.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $0.00 $2,818.00 $16,906.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $0.00 $2,818.00 $14,088.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $0.00 $2,818.00 $11,270.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $0.00 $2,818.00 $8,452.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $0.00 $2,818.00 $5,634.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $0.00 $2,818.00 $2,816.00PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $0.00 $2,816.00 $0.00PA 001024

10/ago./2023 (E00702) Movimiento Directo Automático $15,000.00 $0.00 $15,000.00000000

10/ago./2023 (E00702) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,000.00 $0.00000000

1,186,909.1376 1,186,909.13Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (C01042) GE $37,155.55 $0.00 $37,155.55PA 001025

11/ago./2023 (C01042) GP Directo 1025 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago:
1025

$0.00 $37,155.55 $0.00PA 001025

11/ago./2023 (C01043) GE $11,600.00 $0.00 $11,600.00PA 001026

11/ago./2023 (C01043) GP Directo 1026 JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ, Pago: 1026 $0.00 $11,600.00 $0.00PA 001026

11/ago./2023 (C01044) GE $28,375.00 $0.00 $28,375.00PA 001027

11/ago./2023 (C01044) GP Directo 1027 JONATHAN EDUARDO CANTERO OJEDA,
Pago: 1027

$0.00 $28,375.00 $0.00PA 001027

11/ago./2023 (C01045) GE $1,155.01 $0.00 $1,155.01PA 001028

11/ago./2023 (C01045) GP Directo 1028 JUAN JOSE CANTERO GOMEZ, Pago: 1028 $0.00 $1,155.01 $0.00PA 001028

11/ago./2023 (C01046) GE $2,725.00 $0.00 $2,725.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $2,725.00 $0.00 $5,450.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $2,725.00 $0.00 $8,175.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $2,725.00 $0.00 $10,900.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $2,725.00 $0.00 $13,625.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $2,725.00 $0.00 $16,350.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $2,725.00 $0.00 $19,075.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $2,725.00 $0.00 $21,800.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $2,725.00 $0.00 $24,525.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $2,725.00 $0.00 $27,250.00PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GE $2,729.31 $0.00 $29,979.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $0.00 $2,725.00 $27,254.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $0.00 $2,725.00 $24,529.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $0.00 $2,725.00 $21,804.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $0.00 $2,725.00 $19,079.31PA 001029
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11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $0.00 $2,725.00 $16,354.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $0.00 $2,725.00 $13,629.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $0.00 $2,725.00 $10,904.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $0.00 $2,725.00 $8,179.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $0.00 $2,725.00 $5,454.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $0.00 $2,725.00 $2,729.31PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $0.00 $2,729.31 $0.00PA 001029

11/ago./2023 (C01047) GE $2,448.00 $0.00 $2,448.00PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GE $2,448.00 $0.00 $4,896.00PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GE $2,448.00 $0.00 $7,344.00PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GP Directo 1030 LUCIA FIGUEROA MORALES, Pago: 1030 $0.00 $2,448.00 $4,896.00PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GP Directo 1030 LUCIA FIGUEROA MORALES, Pago: 1030 $0.00 $2,448.00 $2,448.00PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GP Directo 1030 LUCIA FIGUEROA MORALES, Pago: 1030 $0.00 $2,448.00 $0.00PA 001030

11/ago./2023 (C01048) GE $7,830.00 $0.00 $7,830.00PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GE $7,830.00 $0.00 $15,660.00PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GE $7,830.00 $0.00 $23,490.00PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GE $7,830.00 $0.00 $31,320.00PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GP Directo 1031 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1031

$0.00 $7,830.00 $23,490.00PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GP Directo 1031 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1031

$0.00 $7,830.00 $15,660.00PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GP Directo 1031 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1031

$0.00 $7,830.00 $7,830.00PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GP Directo 1031 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1031

$0.00 $7,830.00 $0.00PA 001031

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,900.00 $0.00 $2,900.00000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $984.29 $0.00 $3,884.29000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $492.00 $0.00 $4,376.29000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $492.00 $0.00 $4,868.29000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,837.50 $0.00 $6,705.79000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $653.00 $0.00 $7,358.79000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $6,100.00 $0.00 $13,458.79000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $378.00 $0.00 $13,836.79000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,117.24 $0.00 $15,954.03000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,830.00 $0.00 $17,784.03000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,589.75 $0.00 $19,373.78000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,411.15 $0.00 $20,784.93000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $486.90 $0.00 $21,271.83000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $567.52 $0.00 $21,839.35000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $5,549.51 $0.00 $27,388.86000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $5,498.74 $0.00 $32,887.60000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,040.00 $0.00 $34,927.60000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,616.00 $0.00 $37,543.60000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,208.09 $0.00 $39,751.69000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $0.00 $40,801.69000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $2,852.02 $0.00 $43,653.71000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $1,999.51 $0.00 $45,653.22000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $614.80 $0.00 $46,268.02000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,900.00 $43,368.02000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $984.29 $42,383.73000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.00 $41,891.73000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $492.00 $41,399.73000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,837.50 $39,562.23000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $653.00 $38,909.23000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,100.00 $32,809.23000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $378.00 $32,431.23000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,117.24 $30,313.99000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,830.00 $28,483.99000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,589.75 $26,894.24000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,411.15 $25,483.09000000
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11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $486.90 $24,996.19000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $567.52 $24,428.67000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,549.51 $18,879.16000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,498.74 $13,380.42000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,040.00 $11,340.42000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,616.00 $8,724.42000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,208.09 $6,516.33000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,050.00 $5,466.33000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,852.02 $2,614.31000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,999.51 $614.80000000

11/ago./2023 (E00703) Movimiento Directo Automático $0.00 $614.80 $0.00000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $16,809.60 $0.00 $16,809.60000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $79,975.54 $0.00 $96,785.14000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $20,228.55 $0.00 $117,013.69000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $10,682.10 $0.00 $127,695.79000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $3,950.10 $0.00 $131,645.89000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $63,103.20 $0.00 $194,749.09000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $23,855.60 $0.00 $218,604.69000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $27,462.90 $0.00 $246,067.59000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $3,511.65 $0.00 $249,579.24000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $81,855.00 $0.00 $331,434.24000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $194,053.90 $0.00 $525,488.14000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $4,696.58 $0.00 $530,184.72000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $27,382.08 $0.00 $557,566.80000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $15,558.00 $0.00 $573,124.80000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $20,073.60 $0.00 $593,198.40000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $30,522.60 $0.00 $623,721.00000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $17,718.45 $0.00 $641,439.45000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $14,467.20 $0.00 $655,906.65000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $10,994.32 $0.00 $666,900.97000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,866.96 $0.00 $668,767.93000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $17,424.96 $0.00 $686,192.89000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $829.76 $0.00 $687,022.65000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $4,148.80 $0.00 $691,171.45000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,037.20 $0.00 $692,208.65000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $829.76 $0.00 $693,038.41000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $695,942.57000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $9,542.24 $0.00 $705,484.81000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,037.20 $0.00 $706,522.01000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $4,148.80 $0.00 $710,670.81000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $6,845.52 $0.00 $717,516.33000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $4,563.68 $0.00 $722,080.01000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $27,589.55 $0.00 $749,669.56000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $8,090.16 $0.00 $757,759.72000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,866.96 $0.00 $759,626.68000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $762,530.84000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $3,319.04 $0.00 $765,849.88000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,244.64 $0.00 $767,094.52000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $5,186.00 $0.00 $772,280.52000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $414.88 $0.00 $772,695.40000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $2,904.16 $0.00 $775,599.56000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $7,100.17 $0.00 $782,699.73000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $0.00 $786,699.73000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $3,400.00 $0.00 $790,099.73000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $790,599.73000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $0.00 $791,099.73000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $869.40 $0.00 $791,969.13000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $20,150.25 $0.00 $812,119.38000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,056.60 $0.00 $813,175.98000000
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11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $8,870.25 $0.00 $822,046.23000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $617.10 $0.00 $822,663.33000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $11,947.35 $0.00 $834,610.68000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $8,945.70 $0.00 $843,556.38000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $5,434.05 $0.00 $848,990.43000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $20,209.80 $0.00 $869,200.23000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $10,866.30 $0.00 $880,066.53000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,046.70 $0.00 $881,113.23000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $9,479.10 $0.00 $890,592.33000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $2,089.95 $0.00 $892,682.28000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $1,467.15 $0.00 $894,149.43000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $16,809.60 $877,339.83000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $79,975.54 $797,364.29000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,228.55 $777,135.74000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,682.10 $766,453.64000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,950.10 $762,503.54000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $63,103.20 $699,400.34000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $23,855.60 $675,544.74000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,462.90 $648,081.84000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,511.65 $644,570.19000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $81,855.00 $562,715.19000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $194,053.90 $368,661.29000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,696.58 $363,964.71000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,382.08 $336,582.63000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,558.00 $321,024.63000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,073.60 $300,951.03000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $30,522.60 $270,428.43000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,718.45 $252,709.98000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $14,467.20 $238,242.78000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,994.32 $227,248.46000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $225,381.50000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $17,424.96 $207,956.54000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $207,126.78000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.80 $202,977.98000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $201,940.78000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $829.76 $201,111.02000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $198,206.86000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $188,664.62000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,037.20 $187,627.42000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,148.80 $183,478.62000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,845.52 $176,633.10000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,563.68 $172,069.42000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $27,589.55 $144,479.87000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,090.16 $136,389.71000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,866.96 $134,522.75000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $131,618.59000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,319.04 $128,299.55000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,244.64 $127,054.91000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,186.00 $121,868.91000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $414.88 $121,454.03000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,904.16 $118,549.87000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $7,100.17 $111,449.70000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $4,000.00 $107,449.70000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,400.00 $104,049.70000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $103,549.70000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $500.00 $103,049.70000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $869.40 $102,180.30000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,150.25 $82,030.05000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,056.60 $80,973.45000000

Page 420



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,870.25 $72,103.20000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $617.10 $71,486.10000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $11,947.35 $59,538.75000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,945.70 $50,593.05000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,434.05 $45,159.00000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $20,209.80 $24,949.20000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $10,866.30 $14,082.90000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,046.70 $13,036.20000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,479.10 $3,557.10000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,089.95 $1,467.15000000

11/ago./2023 (E00705) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,467.15 $0.00000000

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $12,429.00 $0.00 $12,429.00GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $8,045.10 $0.00 $20,474.10GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $57,014.55 $0.00 $77,488.65GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $46,445.70 $0.00 $123,934.35GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $28,708.50 $0.00 $152,642.85GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $32,451.45 $0.00 $185,094.30GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $17,912.40 $0.00 $203,006.70GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $61,125.15 $0.00 $264,131.85GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $27,372.30 $0.00 $291,504.15GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $12,768.90 $0.00 $304,273.05GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $45,055.52 $0.00 $349,328.57GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $63,769.71 $0.00 $413,098.28GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $11,158.80 $0.00 $424,257.08GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $6,682.80 $0.00 $430,939.88GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $10,827.00 $0.00 $441,766.88GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $11,735.55 $0.00 $453,502.43GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $71,965.95 $0.00 $525,468.38GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $7,996.95 $0.00 $533,465.33GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $10,960.20 $0.00 $544,425.53GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $34,036.80 $0.00 $578,462.33GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $13,289.25 $0.00 $591,751.58GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $890.40 $0.00 $592,641.98GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $54,354.90 $0.00 $646,996.88GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $28,457.11 $0.00 $675,453.99GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $17,727.90 $0.00 $693,181.89GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $17,180.25 $0.00 $710,362.14GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $39,313.35 $0.00 $749,675.49GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $3,111.60 $0.00 $752,787.09GE 000016

11/ago./2023 (P00043) GE Folio: 16 $188,685.67 $0.00 $941,472.76GE 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $12,429.00 $929,043.76GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $8,045.10 $920,998.66GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $57,014.55 $863,984.11GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $46,445.70 $817,538.41GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $28,708.50 $788,829.91GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $32,451.45 $756,378.46GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $17,912.40 $738,466.06GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $61,125.15 $677,340.91GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $27,372.30 $649,968.61GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $12,768.90 $637,199.71GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $45,055.52 $592,144.19GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $63,769.71 $528,374.48GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $11,158.80 $517,215.68GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $6,682.80 $510,532.88GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $10,827.00 $499,705.88GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $11,735.55 $487,970.33GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $71,965.95 $416,004.38GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $7,996.95 $408,007.43GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $10,960.20 $397,047.23GP 000016
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11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $34,036.80 $363,010.43GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $13,289.25 $349,721.18GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $890.40 $348,830.78GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $54,354.90 $294,475.88GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $28,457.11 $266,018.77GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $17,727.90 $248,290.87GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $17,180.25 $231,110.62GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $39,313.35 $191,797.27GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $3,111.60 $188,685.67GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $0.00 $188,685.67 $0.00GP 000016

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $266,203.83 $0.00 $266,203.83000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $353,455.38 $0.00 $619,659.21000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $3,466.95 $0.00 $623,126.16000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $9,542.24 $0.00 $632,668.40000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $8,850.78 $0.00 $641,519.18000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $12,934.95 $0.00 $654,454.13000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $266,203.83 $388,250.30000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $353,455.38 $34,794.92000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $3,466.95 $31,327.97000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,542.24 $21,785.73000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $8,850.78 $12,934.95000000

11/ago./2023 (E00706) Movimiento Directo Automático $0.00 $12,934.95 $0.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $39.57 $0.00 $39.57000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $9,959.19 $0.00 $9,998.76000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $308.00 $0.00 $10,306.76000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $944.00 $0.00 $11,250.76000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $944.00 $0.00 $12,194.76000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $944.00 $0.00 $13,138.76000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $1,888.24 $0.00 $15,027.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $944.00 $0.00 $15,971.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $944.00 $0.00 $16,915.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $2,005.00 $0.00 $18,920.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $580.00 $0.00 $19,500.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $9,000.00 $0.00 $28,500.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $15,500.00 $0.00 $44,000.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $0.00 $50,000.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $39.57 $49,960.43000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,959.19 $40,001.24000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $308.00 $39,693.24000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $38,749.24000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $37,805.24000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $36,861.24000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $1,888.24 $34,973.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $34,029.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $944.00 $33,085.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $2,005.00 $31,080.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $580.00 $30,500.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $9,000.00 $21,500.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $15,500.00 $6,000.00000000

11/ago./2023 (E00707) Movimiento Directo Automático $0.00 $6,000.00 $0.00000000

11/ago./2023 (E00709) Movimiento Directo Automático $5,100.00 $0.00 $5,100.00000000

11/ago./2023 (E00709) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,100.00 $0.00000000

2,738,373.21308 2,738,373.21Subtotal11/ago./2023

31/ago./2023 (I00336) Movimiento Directo Automático $19,721.21 $0.00 $19,721.21000000

31/ago./2023 (I00336) Movimiento Directo Automático $0.00 $19,721.21 $0.00000000

31/ago./2023 (I00341) Movimiento Directo Automático $720,344.00 $0.00 $720,344.00000000
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31/ago./2023 (I00341) Movimiento Directo Automático $0.00 $720,344.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00343) Movimiento Directo Automático $18,171.98 $0.00 $18,171.98000000

31/ago./2023 (I00343) Movimiento Directo Automático $0.00 $18,171.98 $0.00000000

31/ago./2023 (I00344) Movimiento Directo Automático $374,250.00 $0.00 $374,250.00000000

31/ago./2023 (I00344) Movimiento Directo Automático $0.00 $374,250.00 $0.00000000

31/ago./2023 (I00345) Movimiento Directo Automático $5,496.90 $0.00 $5,496.90000000

31/ago./2023 (I00345) Movimiento Directo Automático $0.00 $5,496.90 $0.00000000

1,137,984.0910 1,137,984.09Subtotal31/ago./2023

18,704,405.33Total ( 8260 ) : 18,704,405.33

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO8270

01/jul./2023 Saldo Inicial $93,918,891.49

02/jul./2023 (E00671) 2 AL MILLAR $140.00 $0.00 $93,919,031.49000000

02/jul./2023 (E00671) 2 AL MILLAR $928.00 $0.00 $93,919,959.49000000

1,068.002 0.00Subtotal02/jul./2023

03/jul./2023 (C00868) GP Directo 852 EDGAR ARMANDO ISAIAS CABADAS, Pago: 852 $3,016.35 $0.00 $93,922,975.84PA 000852

03/jul./2023 (C00869) GP Directo 853 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 853

$8,954.91 $0.00 $93,931,930.75PA 000853

03/jul./2023 (C00870) GP Directo 854 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 854

$8,866.68 $0.00 $93,940,797.43PA 000854

03/jul./2023 (C00871) GP Directo 855 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 855

$9,229.53 $0.00 $93,950,026.96PA 000855

03/jul./2023 (C00872) GP Directo 856 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 856

$9,424.57 $0.00 $93,959,451.53PA 000856

03/jul./2023 (C00873) GP Directo 857 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 857

$9,872.95 $0.00 $93,969,324.48PA 000857

03/jul./2023 (C00874) GP Directo 858 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 858

$6,340.72 $0.00 $93,975,665.20PA 000858

03/jul./2023 (C00875) GP Directo 859 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 859

$9,163.19 $0.00 $93,984,828.39PA 000859

03/jul./2023 (C00876) GP Directo 860 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 860

$9,163.19 $0.00 $93,993,991.58PA 000860

03/jul./2023 (C00877) GP Directo 861 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 861

$14,134.32 $0.00 $94,008,125.90PA 000861

03/jul./2023 (C00878) GP Directo 862 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 862

$8,227.45 $0.00 $94,016,353.35PA 000862

03/jul./2023 (C00879) GP Directo 863 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 863

$29,620.51 $0.00 $94,045,973.86PA 000863

03/jul./2023 (C00880) GP Directo 864 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 864

$6,997.42 $0.00 $94,052,971.28PA 000864

03/jul./2023 (C00881) GP Directo 865 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 865

$6,690.57 $0.00 $94,059,661.85PA 000865

03/jul./2023 (C00882) GP Directo 866 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV,
Pago: 866

$13,778.78 $0.00 $94,073,440.63PA 000866

03/jul./2023 (C00883) GP Directo 867 ENLACES QUIMICOS DEL SUR SA DE CV, Pago:
867

$10,650.00 $0.00 $94,084,090.63PA 000867

03/jul./2023 (C00884) GP Directo 868 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago: 868 $6,745.00 $0.00 $94,090,835.63PA 000868

03/jul./2023 (C00885) GP Directo 869 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 869 $4,880.00 $0.00 $94,095,715.63PA 000869

03/jul./2023 (C00886) GP Directo 870 OLIVIA SALAZAR GAYTAN, Pago: 870 $4,500.00 $0.00 $94,100,215.63PA 000870

03/jul./2023 (C00887) GP Directo 871 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
871

$1,020.00 $0.00 $94,101,235.63PA 000871
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03/jul./2023 (C00887) GP Directo 871 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
871

$1,000.00 $0.00 $94,102,235.63PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GP Directo 871 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
871

$1,000.00 $0.00 $94,103,235.63PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GP Directo 871 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
871

$1,000.00 $0.00 $94,104,235.63PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GP Directo 871 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
871

$1,000.00 $0.00 $94,105,235.63PA 000871

03/jul./2023 (C00887) GP Directo 871 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
871

$1,000.00 $0.00 $94,106,235.63PA 000871

03/jul./2023 (C00888) GP Directo 872 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 872

$13,572.00 $0.00 $94,119,807.63PA 000872

03/jul./2023 (C00889) GP Directo 873 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 873

$3,248.00 $0.00 $94,123,055.63PA 000873

03/jul./2023 (C00890) GP Directo 874 JOSE CARLOS ZAMUDIO TELLES, Pago: 874 $3,307.72 $0.00 $94,126,363.35PA 000874

03/jul./2023 (E00610) SUELDO $7,876.52 $0.00 $94,134,239.87000000

03/jul./2023 (E00611) SUELDO $7,748.72 $0.00 $94,141,988.59000000

03/jul./2023 (E00656) SUELDO $16,268.86 $0.00 $94,158,257.45000000

03/jul./2023 (E00657) CALLEJON DE LA PAROTA $506,971.47 $0.00 $94,665,228.92000000

745,269.4332 0.00Subtotal03/jul./2023

04/jul./2023 (C00891) GP Directo 875 MONICA CALVARIO CORONA, Pago: 875 $476.60 $0.00 $94,665,705.52PA 000875

04/jul./2023 (C00891) GP Directo 875 MONICA CALVARIO CORONA, Pago: 875 $1,484.80 $0.00 $94,667,190.32PA 000875

04/jul./2023 (C00892) GP Directo 876 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 876 $26,760.01 $0.00 $94,693,950.33PA 000876

04/jul./2023 (C00893) GP Directo 877 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 877

$9,083.00 $0.00 $94,703,033.33PA 000877

04/jul./2023 (C00894) GP Directo 878 JOSE HIGINIO MORENO DIAZ, Pago: 878 $3,601.00 $0.00 $94,706,634.33PA 000878

04/jul./2023 (C00895) GP Directo 879 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 879 $800.00 $0.00 $94,707,434.33PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GP Directo 879 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 879 $2,474.65 $0.00 $94,709,908.98PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GP Directo 879 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 879 $710.70 $0.00 $94,710,619.68PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GP Directo 879 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 879 $5,416.27 $0.00 $94,716,035.95PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GP Directo 879 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 879 $2,210.77 $0.00 $94,718,246.72PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GP Directo 879 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 879 $2,774.76 $0.00 $94,721,021.48PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GP Directo 879 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 879 $1,718.17 $0.00 $94,722,739.65PA 000879

04/jul./2023 (C00895) GP Directo 879 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 879 $11,371.20 $0.00 $94,734,110.85PA 000879

04/jul./2023 (C00896) GP Directo 880 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 880 $41,786.99 $0.00 $94,775,897.84PA 000880

04/jul./2023 (C00897) GP Directo 881 JOSE RAMON RODRIGUEZ BARRAGAN, Pago:
881

$5,800.00 $0.00 $94,781,697.84PA 000881

04/jul./2023 (C00898) GP Directo 882 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 882

$49,561.00 $0.00 $94,831,258.84PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GP Directo 882 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 882

$65,098.00 $0.00 $94,896,356.84PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GP Directo 882 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 882

$69,598.00 $0.00 $94,965,954.84PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GP Directo 882 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 882

$13,848.00 $0.00 $94,979,802.84PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GP Directo 882 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 882

$19,140.00 $0.00 $94,998,942.84PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GP Directo 882 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 882

$10,272.00 $0.00 $95,009,214.84PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GP Directo 882 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 882

$190.00 $0.00 $95,009,404.84PA 000882

04/jul./2023 (C00898) GP Directo 882 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 882

$2,784.00 $0.00 $95,012,188.84PA 000882

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $2,000.00 $0.00 $95,014,188.84000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $5,000.00 $0.00 $95,019,188.84000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $1,800.00 $0.00 $95,020,988.84000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $2,000.00 $0.00 $95,022,988.84000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $1,659.00 $0.00 $95,024,647.84000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $752.00 $0.00 $95,025,399.84000000
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04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $1,211.62 $0.00 $95,026,611.46000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $4,900.39 $0.00 $95,031,511.85000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $1,510.00 $0.00 $95,033,021.85000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $1,510.00 $0.00 $95,034,531.85000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $855.00 $0.00 $95,035,386.85000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $1,207.22 $0.00 $95,036,594.07000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $880.00 $0.00 $95,037,474.07000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $1,457.00 $0.00 $95,038,931.07000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $499.20 $0.00 $95,039,430.27000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $1,050.00 $0.00 $95,040,480.27000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $2,428.00 $0.00 $95,042,908.27000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $2,428.00 $0.00 $95,045,336.27000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $2,429.00 $0.00 $95,047,765.27000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $1,836.00 $0.00 $95,049,601.27000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $2,427.57 $0.00 $95,052,028.84000000

04/jul./2023 (E00603) GASTOS A COMPROBAR $160.00 $0.00 $95,052,188.84000000

04/jul./2023 (D00158) COMPROBACION DE ANTICIPO TE6169 $40,402.65 $0.00 $95,092,591.49000000

04/jul./2023 (D00158) COMPROBACION DE ANTICIPO TE6169 $16,859.33 $0.00 $95,109,450.82000000

04/jul./2023 (D00158) COMPROBACION DE ANTICIPO TE6169 $18,756.22 $0.00 $95,128,207.04000000

04/jul./2023 (D00158) COMPROBACION DE ANTICIPO TE6169 $10,286.13 $0.00 $95,138,493.17000000

04/jul./2023 (D00158) JCOMPROBACION DE ANTICIPO TE6169 $4,960.00 $0.00 $95,143,453.17000000

04/jul./2023 (D00158) COMPROBACION DE ANTICIPO TE6169 $473.80 $0.00 $95,143,926.97000000

04/jul./2023 (D00158) COMPROBACION DE ANTICIPO TE6169 $5,272.19 $0.00 $95,149,199.16000000

04/jul./2023 (D00158) COMPROBACION DE ANTICIPO TE6169 $1,184.50 $0.00 $95,150,383.66000000

04/jul./2023 (D00158) COMPROBACION DE ANTICIPO TE6169 $20,271.37 $0.00 $95,170,655.03000000

04/jul./2023 (D00158) COMPROBACION DE ANTICIPO TE6169 $1,129.16 $0.00 $95,171,784.19000000

04/jul./2023 (D00158) COMPROBACION DE ANTICIPO TE6169 $6,200.49 $0.00 $95,177,984.68000000

04/jul./2023 (D00158) COMPROBACION DE ANTICIPO TE6169 $10,794.60 $0.00 $95,188,779.28000000

04/jul./2023 (D00158) COMPROBACION DE ANTICIPO TE6169 $3,600.00 $0.00 $95,192,379.28000000

04/jul./2023 (D00158) COMPROBACION DE ANTICIPO TE6169 $5,049.83 $0.00 $95,197,429.11000000

04/jul./2023 (D00158) COMPROBACION DE ANTICIPO TE6169 $1,500.00 $0.00 $95,198,929.11000000

04/jul./2023 (D00158) COMPROBACION DE ANTICIPO TE6169 $12,524.91 $0.00 $95,211,454.02000000

04/jul./2023 (D00158) COMPROBACION DE ANTICIPO TE6169 $3,577.27 $0.00 $95,215,031.29000000

549,802.3762 0.00Subtotal04/jul./2023

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$931.40 $0.00 $95,215,962.69PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$931.40 $0.00 $95,216,894.09PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$931.40 $0.00 $95,217,825.49PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$931.40 $0.00 $95,218,756.89PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$931.40 $0.00 $95,219,688.29PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$931.40 $0.00 $95,220,619.69PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$931.40 $0.00 $95,221,551.09PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$931.40 $0.00 $95,222,482.49PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$931.40 $0.00 $95,223,413.89PA 000883

05/jul./2023 (C00899) GP Directo 883 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 883

$931.40 $0.00 $95,224,345.29PA 000883

05/jul./2023 (C00900) GP Directo 884 JOVITA HERNANDEZ ZARAGOZA, Pago: 884 $1,200.00 $0.00 $95,225,545.29PA 000884

10,514.0011 0.00Subtotal05/jul./2023
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06/jul./2023 (C00901) GP Directo 885 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 885 $21,417.66 $0.00 $95,246,962.95PA 000885

06/jul./2023 (C00902) GP Directo 886 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 886 $14,981.40 $0.00 $95,261,944.35PA 000886

06/jul./2023 (C00903) GP Directo 887 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 887 $7,461.12 $0.00 $95,269,405.47PA 000887

06/jul./2023 (C00904) GP Directo 888 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 888 $8,827.02 $0.00 $95,278,232.49PA 000888

06/jul./2023 (C00905) GP Directo 889 CALZADO DE TRABAJO SA DE CV, Pago: 889 $11,974.68 $0.00 $95,290,207.17PA 000889

06/jul./2023 (C00906) GP Directo 890 HUGO DE LOS SANTOS DIAZ, Pago: 890 $36,700.00 $0.00 $95,326,907.17PA 000890

06/jul./2023 (C00907) GP Directo 891 AGROVETERINARIA Y FORRAJERA RAGOCER
SA DE CV, Pago: 891

$3,075.00 $0.00 $95,329,982.17PA 000891

06/jul./2023 (C00908) GP Directo 892 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 892 $6,966.01 $0.00 $95,336,948.18PA 000892

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$127.00 $0.00 $95,337,075.18PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$127.00 $0.00 $95,337,202.18PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$127.00 $0.00 $95,337,329.18PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$127.00 $0.00 $95,337,456.18PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$127.00 $0.00 $95,337,583.18PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$127.00 $0.00 $95,337,710.18PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$127.00 $0.00 $95,337,837.18PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$127.00 $0.00 $95,337,964.18PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$127.00 $0.00 $95,338,091.18PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$127.00 $0.00 $95,338,218.18PA 000893

06/jul./2023 (C00909) GP Directo 893 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 893

$134.00 $0.00 $95,338,352.18PA 000893

06/jul./2023 (C00910) GP Directo 894 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
894

$2,320.00 $0.00 $95,340,672.18PA 000894

06/jul./2023 (C00911) GP Directo 895 DIEGO ALONSO ALMANZAR PEÑA, Pago: 895 $3,000.00 $0.00 $95,343,672.18PA 000895

06/jul./2023 (E00606) PRESTACION DE SERVICIOS $5,000.00 $0.00 $95,348,672.18000000

06/jul./2023 (E00607) PRESTACION DE SERVICIOS $5,000.00 $0.00 $95,353,672.18000000

06/jul./2023 (C00981) GP Directo 966 LUIS FRANCISCO ROSAS VERGARA , Pago:
966

$11,160.00 $0.00 $95,364,832.18PA 000966

06/jul./2023 (C00981) GP Directo 966 LUIS FRANCISCO ROSAS VERGARA , Pago:
966

$11,160.00 $0.00 $95,375,992.18PA 000966

06/jul./2023 (C00982) GP Directo 967 DAVID AARON SANCHEZ LUNA, Pago: 967 $3,654.00 $0.00 $95,379,646.18PA 000967

06/jul./2023 (C00982) GP Directo 967 DAVID AARON SANCHEZ LUNA, Pago: 967 $2,320.00 $0.00 $95,381,966.18PA 000967

06/jul./2023 (E00650) LISTA DE DESTAJO $29,800.00 $0.00 $95,411,766.18000000

186,220.8928 0.00Subtotal06/jul./2023

07/jul./2023 (C00912) GP Directo 896 ADELA SANCHEZ ARIAS, Pago: 896 $2,958.00 $0.00 $95,414,724.18PA 000896

07/jul./2023 (C00913) GP Directo 897 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS GALINDO,
Pago: 897

$4,640.00 $0.00 $95,419,364.18PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GP Directo 897 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS GALINDO,
Pago: 897

$4,640.00 $0.00 $95,424,004.18PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GP Directo 897 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS GALINDO,
Pago: 897

$4,640.00 $0.00 $95,428,644.18PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GP Directo 897 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS GALINDO,
Pago: 897

$4,640.00 $0.00 $95,433,284.18PA 000897

07/jul./2023 (C00913) GP Directo 897 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS GALINDO,
Pago: 897

$4,640.00 $0.00 $95,437,924.18PA 000897

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $5,508.00 $0.00 $95,443,432.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $3,732.00 $0.00 $95,447,164.18000000

Page 426



MUNICIPIO DE SAYULA
JALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9999)

 Del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptLibroMayor

16/nov./2023
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: JLOPEZ

(Cifras en pesos y centavos)

Fecha

MONTO
No. de
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $1,866.00 $0.00 $95,449,030.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $467.00 $0.00 $95,449,497.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $3,269.00 $0.00 $95,452,766.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $7,005.00 $0.00 $95,459,771.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $934.00 $0.00 $95,460,705.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $7,939.00 $0.00 $95,468,644.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $934.00 $0.00 $95,469,578.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $5,137.00 $0.00 $95,474,715.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $10,274.00 $0.00 $95,484,989.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $1,401.00 $0.00 $95,486,390.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $5,604.00 $0.00 $95,491,994.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $467.00 $0.00 $95,492,461.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $10,741.00 $0.00 $95,503,202.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $934.00 $0.00 $95,504,136.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $934.00 $0.00 $95,505,070.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $3,736.00 $0.00 $95,508,806.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $934.00 $0.00 $95,509,740.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $467.00 $0.00 $95,510,207.18000000

07/jul./2023 (E00609) VALES DE DESPENSA $467.00 $0.00 $95,510,674.18000000

07/jul./2023 (C00914) GP Directo 898 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 898 $37,954.00 $0.00 $95,548,628.18PA 000898

07/jul./2023 (C00915) GP Directo 899 GRACIELA LOPEZ LOPEZ, Pago: 899 $11,600.00 $0.00 $95,560,228.18PA 000899

07/jul./2023 (C00916) GP Directo 900 MARCOS OSWALDO PONCE GOMEZ, Pago: 900 $12,992.00 $0.00 $95,573,220.18PA 000900

07/jul./2023 (C00917) GP Directo 901 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 901

$6,447.00 $0.00 $95,579,667.18PA 000901

07/jul./2023 (C00918) GP Directo 902 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago: 902 $37,180.82 $0.00 $95,616,848.00PA 000902

07/jul./2023 (C00919) GP Directo 903 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 903

$24,526.00 $0.00 $95,641,374.00PA 000903

07/jul./2023 (C00919) GP Directo 903 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 903

$11,861.00 $0.00 $95,653,235.00PA 000903

07/jul./2023 (C00978) GP Directo 963 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 963

$542,362.00 $0.00 $96,195,597.00PA 000963

07/jul./2023 (D00153) COMPROBACION DE CH 21457 $6,496.00 $0.00 $96,202,093.00000000

07/jul./2023 (D00153) COMPROBACION DE CH 21457 $6,400.00 $0.00 $96,208,493.00000000

07/jul./2023 (D00153) COMPROBACION DE CH 21457 $7,600.00 $0.00 $96,216,093.00000000

07/jul./2023 (D00153) COMPROBACION DE CH 21457 $2,231.00 $0.00 $96,218,324.00000000

07/jul./2023 (D00153) COMPROBACION DE CH 21457 $2,679.00 $0.00 $96,221,003.00000000

07/jul./2023 (D00153) COMPROBACION DE CH 21457 $800.00 $0.00 $96,221,803.00000000

07/jul./2023 (D00153) COMPROBACION DE CH 21457 $6,536.00 $0.00 $96,228,339.00000000

07/jul./2023 (D00153) COMPROBACION DE CH 21457 $6,536.00 $0.00 $96,234,875.00000000

07/jul./2023 (D00153) COMPROBACION DE CH 21457 $6,536.00 $0.00 $96,241,411.00000000

07/jul./2023 (D00153) COMPROBACION DE CH 21457 $6,536.00 $0.00 $96,247,947.00000000

07/jul./2023 (D00153) COMPROBACION DE CH 21457 $6,536.00 $0.00 $96,254,483.00000000

07/jul./2023 (D00153) COMPROBACION DE CH 21457 $6,536.00 $0.00 $96,261,019.00000000

07/jul./2023 (D00153) COMPROBACION DE CH 21457 $6,536.00 $0.00 $96,267,555.00000000

07/jul./2023 (D00153) COMPROBACION DE CH 21457 $6,536.00 $0.00 $96,274,091.00000000

07/jul./2023 (D00153) COMPROBACION DE CH 21457 $6,506.00 $0.00 $96,280,597.00000000

07/jul./2023 (D00154) COMPROBACION DE ANTICIPO $7,830.00 $0.00 $96,288,427.00000000

876,660.8251 0.00Subtotal07/jul./2023

10/jul./2023 (C00920) GP Directo 904 MAGUS SA DE CV, Pago: 904 $6,977.16 $0.00 $96,295,404.16PA 000904

10/jul./2023 (C00921) GP Directo 905 JOSE MANUEL DAVILA LEON, Pago: 905 $16,628.60 $0.00 $96,312,032.76PA 000905

10/jul./2023 (E00612) INGENIERIA ELECTRICA $19,430.00 $0.00 $96,331,462.76000000

10/jul./2023 (C00922) GP Directo 906 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 906 $4,880.00 $0.00 $96,336,342.76PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GP Directo 906 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 906 $4,880.00 $0.00 $96,341,222.76PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GP Directo 906 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 906 $4,880.00 $0.00 $96,346,102.76PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GP Directo 906 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 906 $1,307.00 $0.00 $96,347,409.76PA 000906

10/jul./2023 (C00922) GP Directo 906 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 906 $1,307.00 $0.00 $96,348,716.76PA 000906
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10/jul./2023 (C00922) GP Directo 906 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 906 $1,306.00 $0.00 $96,350,022.76PA 000906

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $645.00 $0.00 $96,350,667.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $2,700.00 $0.00 $96,353,367.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $3,999.00 $0.00 $96,357,366.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $305.00 $0.00 $96,357,671.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $696.00 $0.00 $96,358,367.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $290.00 $0.00 $96,358,657.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $2,263.00 $0.00 $96,360,920.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $49.00 $0.00 $96,360,969.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $1,582.00 $0.00 $96,362,551.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $1,569.00 $0.00 $96,364,120.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $101.00 $0.00 $96,364,221.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $2,511.00 $0.00 $96,366,732.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $130.00 $0.00 $96,366,862.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $525.00 $0.00 $96,367,387.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $217.00 $0.00 $96,367,604.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $250.00 $0.00 $96,367,854.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $246.00 $0.00 $96,368,100.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $312.00 $0.00 $96,368,412.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $1,258.00 $0.00 $96,369,670.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $1,165.00 $0.00 $96,370,835.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $557.00 $0.00 $96,371,392.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $940.00 $0.00 $96,372,332.76PA 000907

10/jul./2023 (C00923) GP Directo 907 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 907 $6,185.00 $0.00 $96,378,517.76PA 000907

90,090.7632 0.00Subtotal10/jul./2023

11/jul./2023 (C00924) GP Directo 908 FERNANDO BARRAGAN RAMIREZ, Pago: 908 $22,944.80 $0.00 $96,401,462.56PA 000908

11/jul./2023 (C00925) GP Directo 909 ALVARO ALFARO MUNGUIA, Pago: 909 $20,500.00 $0.00 $96,421,962.56PA 000909

11/jul./2023 (E00613) ESTERILIZACION $14,750.00 $0.00 $96,436,712.56000000

11/jul./2023 (C00926) GP Directo 910 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 910

$5,100.00 $0.00 $96,441,812.56PA 000910

11/jul./2023 (C00980) GP Directo 965 SISTEMA DE AGUA POTABLE ZAPOTLAN ,
Pago: 965

$27,646.00 $0.00 $96,469,458.56PA 000965

90,940.805 0.00Subtotal11/jul./2023

12/jul./2023 (C00927) GP Directo 911 ESTHELA RODRIGUEZ VILLA, Pago: 911 $8,032.50 $0.00 $96,477,491.06PA 000911

12/jul./2023 (E00614) ANTICIPO A APORTACION $290,720.50 $0.00 $96,768,211.56000000

12/jul./2023 (C01004) GP Directo 989 JOVITA HERNANDEZ ZARAGOZA, Pago: 989 $1,787.50 $0.00 $96,769,999.06PA 000989

300,540.503 0.00Subtotal12/jul./2023

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $2,335.00 $0.00 $96,772,334.06PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $2,335.00 $0.00 $96,774,669.06PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $2,335.00 $0.00 $96,777,004.06PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $2,335.00 $0.00 $96,779,339.06PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $2,335.00 $0.00 $96,781,674.06PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $2,335.00 $0.00 $96,784,009.06PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $2,335.00 $0.00 $96,786,344.06PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $2,335.00 $0.00 $96,788,679.06PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $2,335.00 $0.00 $96,791,014.06PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $2,335.00 $0.00 $96,793,349.06PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $2,335.00 $0.00 $96,795,684.06PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $2,335.00 $0.00 $96,798,019.06PA 000912

13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $2,335.00 $0.00 $96,800,354.06PA 000912
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13/jul./2023 (C00928) GP Directo 912 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 912 $2,335.00 $0.00 $96,802,689.06PA 000912

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $2,615.00 $0.00 $96,805,304.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $2,615.00 $0.00 $96,807,919.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $2,615.00 $0.00 $96,810,534.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $2,615.00 $0.00 $96,813,149.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $2,615.00 $0.00 $96,815,764.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $2,615.00 $0.00 $96,818,379.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $2,615.00 $0.00 $96,820,994.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $2,615.00 $0.00 $96,823,609.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $2,615.00 $0.00 $96,826,224.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $2,615.00 $0.00 $96,828,839.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $2,615.00 $0.00 $96,831,454.06PA 000913

13/jul./2023 (C00929) GP Directo 913 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 913 $2,618.06 $0.00 $96,834,072.12PA 000913

13/jul./2023 (C00930) GP Directo 914 JOSE DE JESUS LUGO LOPEZ , Pago: 914 $16,154.00 $0.00 $96,850,226.12PA 000914

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $1,000.65 $0.00 $96,851,226.77000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $1,000.00 $0.00 $96,852,226.77000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $1,500.00 $0.00 $96,853,726.77000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $1,500.00 $0.00 $96,855,226.77000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $905.00 $0.00 $96,856,131.77000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $2,927.39 $0.00 $96,859,059.16000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $1,746.32 $0.00 $96,860,805.48000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $1,746.31 $0.00 $96,862,551.79000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $1,746.32 $0.00 $96,864,298.11000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $1,348.00 $0.00 $96,865,646.11000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $1,348.00 $0.00 $96,866,994.11000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $1,348.00 $0.00 $96,868,342.11000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $1,348.00 $0.00 $96,869,690.11000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $1,348.00 $0.00 $96,871,038.11000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $1,343.01 $0.00 $96,872,381.12000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $1,050.00 $0.00 $96,873,431.12000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $1,945.00 $0.00 $96,875,376.12000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $11,200.00 $0.00 $96,886,576.12000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $1,500.00 $0.00 $96,888,076.12000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $3,000.00 $0.00 $96,891,076.12000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $3,200.00 $0.00 $96,894,276.12000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $1,800.00 $0.00 $96,896,076.12000000

13/jul./2023 (E00616) GASTOS A COMPROBAR $4,150.00 $0.00 $96,900,226.12000000

130,227.0650 0.00Subtotal13/jul./2023

14/jul./2023 (C00931) GP Directo 915 JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES, Pago:
915

$2,320.00 $0.00 $96,902,546.12PA 000915

14/jul./2023 (C00932) GP Directo 916 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago: 916 $35,822.35 $0.00 $96,938,368.47PA 000916

14/jul./2023 (C00933) GP Directo 917 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 917 $12,356.00 $0.00 $96,950,724.47PA 000917

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $1,096.00 $0.00 $96,951,820.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $234.00 $0.00 $96,952,054.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $9,445.00 $0.00 $96,961,499.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $92.00 $0.00 $96,961,591.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $3,828.00 $0.00 $96,965,419.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $1,308.00 $0.00 $96,966,727.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $9,039.00 $0.00 $96,975,766.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $1,457.00 $0.00 $96,977,223.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $683.00 $0.00 $96,977,906.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $207.00 $0.00 $96,978,113.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $3,050.00 $0.00 $96,981,163.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $3,710.00 $0.00 $96,984,873.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $557.00 $0.00 $96,985,430.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $2,835.00 $0.00 $96,988,265.47PA 000918
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14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $465.00 $0.00 $96,988,730.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $561.00 $0.00 $96,989,291.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $610.00 $0.00 $96,989,901.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $90.00 $0.00 $96,989,991.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $979.00 $0.00 $96,990,970.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $2,700.00 $0.00 $96,993,670.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $1,715.00 $0.00 $96,995,385.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $184.00 $0.00 $96,995,569.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $690.00 $0.00 $96,996,259.47PA 000918

14/jul./2023 (C00934) GP Directo 918 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 918 $825.00 $0.00 $96,997,084.47PA 000918

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $228.00 $0.00 $96,997,312.47PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $228.00 $0.00 $96,997,540.47PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $228.00 $0.00 $96,997,768.47PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $228.00 $0.00 $96,997,996.47PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $228.00 $0.00 $96,998,224.47PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $228.00 $0.00 $96,998,452.47PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $228.00 $0.00 $96,998,680.47PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $228.00 $0.00 $96,998,908.47PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $228.00 $0.00 $96,999,136.47PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $228.00 $0.00 $96,999,364.47PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $228.00 $0.00 $96,999,592.47PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $228.00 $0.00 $96,999,820.47PA 000919

14/jul./2023 (C00935) GP Directo 919 MARTHA HERNANDEZ SERRANO, Pago: 919 $231.66 $0.00 $97,000,052.13PA 000919

14/jul./2023 (E00618) RENTA DE TARIMAS $22,950.00 $0.00 $97,023,002.13000000

14/jul./2023 (E00619) COMBUSTIBLE $4,950.50 $0.00 $97,027,952.63000000

14/jul./2023 (E00619) COMBUSTIBLE $999.60 $0.00 $97,028,952.23000000

14/jul./2023 (E00619) COMBUSTIBLE $4,264.20 $0.00 $97,033,216.43000000

14/jul./2023 (E00619) COMBUSTIBLE $3,500.00 $0.00 $97,036,716.43000000

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $24,575.18 $0.00 $97,061,291.61PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $14,753.94 $0.00 $97,076,045.55PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $7,801.30 $0.00 $97,083,846.85PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $3,370.57 $0.00 $97,087,217.42PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $1,146.75 $0.00 $97,088,364.17PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $8,700.00 $0.00 $97,097,064.17PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $1,500.00 $0.00 $97,098,564.17PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $1,000.00 $0.00 $97,099,564.17PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $10,389.31 $0.00 $97,109,953.48PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $1,600.00 $0.00 $97,111,553.48PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $7,907.19 $0.00 $97,119,460.67PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $1,658.30 $0.00 $97,121,118.97PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $1,600.00 $0.00 $97,122,718.97PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $63,781.04 $0.00 $97,186,500.01PA 000920

14/jul./2023 (C00936) GP Directo 920 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 920 $9,662.18 $0.00 $97,196,162.19PA 000920

14/jul./2023 (C00937) GP Directo 921 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 921

$5,220.00 $0.00 $97,201,382.19PA 000921

14/jul./2023 (C00938) GP Directo 922 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
922

$1,755.00 $0.00 $97,203,137.19PA 000922

14/jul./2023 (C00938) GP Directo 922 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
922

$1,755.00 $0.00 $97,204,892.19PA 000922

14/jul./2023 (E00620) SUELDO $4,000.00 $0.00 $97,208,892.19000000

14/jul./2023 (C00939) GP Directo 923 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 923

$220,194.00 $0.00 $97,429,086.19PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GP Directo 923 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 923

$5,608.00 $0.00 $97,434,694.19PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GP Directo 923 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 923

$106,750.00 $0.00 $97,541,444.19PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GP Directo 923 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 923

$1,830.00 $0.00 $97,543,274.19PA 000923

14/jul./2023 (C00939) GP Directo 923 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 923

$29,813.00 $0.00 $97,573,087.19PA 000923
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14/jul./2023 (C00939) GP Directo 923 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 923

$1,645.00 $0.00 $97,574,732.19PA 000923

14/jul./2023 (C00940) GP Directo 924 SINAI MICHAEL SAPIEN TORRES, Pago: 924 $6,960.00 $0.00 $97,581,692.19PA 000924

14/jul./2023 (C00940) GP Directo 924 SINAI MICHAEL SAPIEN TORRES, Pago: 924 $10,980.00 $0.00 $97,592,672.19PA 000924

14/jul./2023 (C00941) GP Directo 925 MIGUEL ANGEL MANZANO PEREZ, Pago: 925 $9,156.00 $0.00 $97,601,828.19PA 000925

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $632.00 $0.00 $97,602,460.19PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $5,162.00 $0.00 $97,607,622.19PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $2,784.00 $0.00 $97,610,406.19PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $580.00 $0.00 $97,610,986.19PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $3,538.00 $0.00 $97,614,524.19PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $1,218.00 $0.00 $97,615,742.19PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $2,668.00 $0.00 $97,618,410.19PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $580.00 $0.00 $97,618,990.19PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $4,756.00 $0.00 $97,623,746.19PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $452.40 $0.00 $97,624,198.59PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $1,276.00 $0.00 $97,625,474.59PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $986.00 $0.00 $97,626,460.59PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $2,958.00 $0.00 $97,629,418.59PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $2,900.00 $0.00 $97,632,318.59PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $812.00 $0.00 $97,633,130.59PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $1,798.00 $0.00 $97,634,928.59PA 000926

14/jul./2023 (C00942) GP Directo 926 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 926 $2,146.00 $0.00 $97,637,074.59PA 000926

14/jul./2023 (C00943) GP Directo 927 MARCOS OSWALDO PONCE GOMEZ, Pago: 927 $10,962.00 $0.00 $97,648,036.59PA 000927

14/jul./2023 (C00943) GP Directo 927 MARCOS OSWALDO PONCE GOMEZ, Pago: 927 $10,962.00 $0.00 $97,658,998.59PA 000927

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$4,464.00 $0.00 $97,663,462.59PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$4,464.00 $0.00 $97,667,926.59PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$4,464.00 $0.00 $97,672,390.59PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$4,464.00 $0.00 $97,676,854.59PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$4,464.00 $0.00 $97,681,318.59PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$4,464.00 $0.00 $97,685,782.59PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$4,466.00 $0.00 $97,690,248.59PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$4,466.00 $0.00 $97,694,714.59PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$4,466.00 $0.00 $97,699,180.59PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$4,466.00 $0.00 $97,703,646.59PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$4,466.00 $0.00 $97,708,112.59PA 000928

14/jul./2023 (C00944) GP Directo 928 TRACTO REFACCIONES RUIZ MARISCAL,
Pago: 928

$4,461.97 $0.00 $97,712,574.56PA 000928

14/jul./2023 (E00651) LISTA DE DESTAJO $33,200.00 $0.00 $97,745,774.56000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $14,206.80 $0.00 $97,759,981.36000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $24,892.80 $0.00 $97,784,874.16000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $27,462.90 $0.00 $97,812,337.06000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $20,073.60 $0.00 $97,832,410.66000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $20,228.55 $0.00 $97,852,639.21000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $13,698.00 $0.00 $97,866,337.21000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $85,182.30 $0.00 $97,951,519.51000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $3,950.10 $0.00 $97,955,469.61000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $3,511.65 $0.00 $97,958,981.26000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $14,467.20 $0.00 $97,973,448.46000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $58,468.20 $0.00 $98,031,916.66000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $5,032.05 $0.00 $98,036,948.71000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $30,522.60 $0.00 $98,067,471.31000000
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14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $79,011.21 $0.00 $98,146,482.52000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $28,004.40 $0.00 $98,174,486.92000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $15,350.56 $0.00 $98,189,837.48000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $10,682.10 $0.00 $98,200,519.58000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $231,105.40 $0.00 $98,431,624.98000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $4,148.80 $0.00 $98,435,773.78000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $414.88 $0.00 $98,436,188.66000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $9,542.24 $0.00 $98,445,730.90000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $1,244.64 $0.00 $98,446,975.54000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $6,845.52 $0.00 $98,453,821.06000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $3,319.04 $0.00 $98,457,140.10000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $829.76 $0.00 $98,457,969.86000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $10,994.32 $0.00 $98,468,964.18000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $4,563.68 $0.00 $98,473,527.86000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $829.76 $0.00 $98,474,357.62000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $2,904.16 $0.00 $98,477,261.78000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $2,904.16 $0.00 $98,480,165.94000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $2,904.16 $0.00 $98,483,070.10000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $5,186.00 $0.00 $98,488,256.10000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $1,037.20 $0.00 $98,489,293.30000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $17,424.96 $0.00 $98,506,718.26000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $7,882.72 $0.00 $98,514,600.98000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $1,866.96 $0.00 $98,516,467.94000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $1,866.96 $0.00 $98,518,334.90000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $3,941.36 $0.00 $98,522,276.26000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $1,037.20 $0.00 $98,523,313.46000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $27,485.84 $0.00 $98,550,799.30000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $8,945.70 $0.00 $98,559,745.00000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $11,947.35 $0.00 $98,571,692.35000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $5,434.05 $0.00 $98,577,126.40000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $2,089.95 $0.00 $98,579,216.35000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $20,150.25 $0.00 $98,599,366.60000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $9,479.10 $0.00 $98,608,845.70000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $1,467.15 $0.00 $98,610,312.85000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $8,870.25 $0.00 $98,619,183.10000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $10,866.30 $0.00 $98,630,049.40000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $1,046.70 $0.00 $98,631,096.10000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $1,056.60 $0.00 $98,632,152.70000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $617.10 $0.00 $98,632,769.80000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $20,209.80 $0.00 $98,652,979.60000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $3,000.00 $0.00 $98,655,979.60000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $869.40 $0.00 $98,656,849.00000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $500.00 $0.00 $98,657,349.00000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $6,833.33 $0.00 $98,664,182.33000000

14/jul./2023 (E00663) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $500.00 $0.00 $98,664,682.33000000

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $12,429.00 $0.00 $98,677,111.33GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $8,045.10 $0.00 $98,685,156.43GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $57,014.55 $0.00 $98,742,170.98GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $46,445.70 $0.00 $98,788,616.68GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $28,708.50 $0.00 $98,817,325.18GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $32,451.45 $0.00 $98,849,776.63GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $17,912.40 $0.00 $98,867,689.03GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $61,125.15 $0.00 $98,928,814.18GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $27,372.30 $0.00 $98,956,186.48GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $12,768.90 $0.00 $98,968,955.38GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $45,262.96 $0.00 $99,014,218.34GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $64,278.75 $0.00 $99,078,497.09GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $11,158.80 $0.00 $99,089,655.89GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $6,682.80 $0.00 $99,096,338.69GP 000014
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14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $10,827.00 $0.00 $99,107,165.69GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $11,735.55 $0.00 $99,118,901.24GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $71,965.95 $0.00 $99,190,867.19GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $7,996.95 $0.00 $99,198,864.14GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $8,220.15 $0.00 $99,207,084.29GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $34,036.80 $0.00 $99,241,121.09GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $13,289.25 $0.00 $99,254,410.34GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $890.40 $0.00 $99,255,300.74GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $54,354.90 $0.00 $99,309,655.64GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $28,664.55 $0.00 $99,338,320.19GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $17,727.90 $0.00 $99,356,048.09GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $17,180.25 $0.00 $99,373,228.34GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $39,313.35 $0.00 $99,412,541.69GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $3,111.60 $0.00 $99,415,653.29GP 000014

14/jul./2023 (C01007) GP Folio: 14 $189,326.70 $0.00 $99,604,979.99GP 000014

14/jul./2023 (E00664) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $344,650.74 $0.00 $99,949,630.73000000

14/jul./2023 (E00664) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $263,922.60 $0.00 $100,213,553.33000000

14/jul./2023 (E00664) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $3,466.95 $0.00 $100,217,020.28000000

14/jul./2023 (E00664) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $8,850.78 $0.00 $100,225,871.06000000

14/jul./2023 (E00664) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $10,786.88 $0.00 $100,236,657.94000000

14/jul./2023 (E00664) 1ER QUINCENA JULIO 2023 $12,934.95 $0.00 $100,249,592.89000000

3,349,366.77198 0.00Subtotal14/jul./2023

15/jul./2023 (E00660) BOTES PARA BASURA $14,080.00 $0.00 $100,263,672.89000000

15/jul./2023 (E00662) BOTES PARA BASURA $2,252.80 $0.00 $100,265,925.69000000

16,332.802 0.00Subtotal15/jul./2023

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $3,471.43 $0.00 $100,269,397.12000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $4,100.43 $0.00 $100,273,497.55000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $3,056.43 $0.00 $100,276,553.98000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $3,471.43 $0.00 $100,280,025.41000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $2,586.43 $0.00 $100,282,611.84000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $3,471.43 $0.00 $100,286,083.27000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $3,057.00 $0.00 $100,289,140.27000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $3,362.43 $0.00 $100,292,502.70000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $2,586.38 $0.00 $100,295,089.08000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $2,263.00 $0.00 $100,297,352.08000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $1,000.00 $0.00 $100,298,352.08000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $700.00 $0.00 $100,299,052.08000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $3,500.00 $0.00 $100,302,552.08000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $719.20 $0.00 $100,303,271.28000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $347.41 $0.00 $100,303,618.69000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $1,560.00 $0.00 $100,305,178.69000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $835.00 $0.00 $100,306,013.69000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $1,090.00 $0.00 $100,307,103.69000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $521.00 $0.00 $100,307,624.69000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $1,610.00 $0.00 $100,309,234.69000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $1,610.00 $0.00 $100,310,844.69000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $1,544.49 $0.00 $100,312,389.18000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $885.00 $0.00 $100,313,274.18000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $885.00 $0.00 $100,314,159.18000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $716.51 $0.00 $100,314,875.69000000

16/jul./2023 (D00156) COMPROBACION DE CH 21420 $1,050.00 $0.00 $100,315,925.69000000

50,000.0026 0.00Subtotal16/jul./2023
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17/jul./2023 (E00661) POLIZA DE SEGURO $95,281.14 $0.00 $100,411,206.83000000

17/jul./2023 (C01005) GP Directo 990 MARGARITA GUERRERO, Pago: 990 $8,900.00 $0.00 $100,420,106.83PA 000990

17/jul./2023 (C01006) GP Directo 991 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 991 $20,720.01 $0.00 $100,440,826.84PA 000991

17/jul./2023 (C01006) GP Directo 991 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 991 $7,937.99 $0.00 $100,448,764.83PA 000991

132,839.144 0.00Subtotal17/jul./2023

18/jul./2023 (E00625) COMPRA DE LLANTAS $5,900.00 $0.00 $100,454,664.83000000

18/jul./2023 (E00625) COMPRA DE LLANTAS $5,900.00 $0.00 $100,460,564.83000000

18/jul./2023 (C00945) GP Directo 929 YAZABETH ESTEFANIA CHAVOYA ALFARO,
Pago: 929

$8,340.00 $0.00 $100,468,904.83PA 000929

18/jul./2023 (C00946) GP Directo 930 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 930 $180.00 $0.00 $100,469,084.83PA 000930

18/jul./2023 (C00947) GP Directo 931 MATILDE ESPERANZA LUGO SEPULVEDA,
Pago: 931

$2,639.00 $0.00 $100,471,723.83PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GP Directo 931 MATILDE ESPERANZA LUGO SEPULVEDA,
Pago: 931

$2,639.00 $0.00 $100,474,362.83PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GP Directo 931 MATILDE ESPERANZA LUGO SEPULVEDA,
Pago: 931

$2,639.00 $0.00 $100,477,001.83PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GP Directo 931 MATILDE ESPERANZA LUGO SEPULVEDA,
Pago: 931

$2,639.00 $0.00 $100,479,640.83PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GP Directo 931 MATILDE ESPERANZA LUGO SEPULVEDA,
Pago: 931

$2,639.00 $0.00 $100,482,279.83PA 000931

18/jul./2023 (C00947) GP Directo 931 MATILDE ESPERANZA LUGO SEPULVEDA,
Pago: 931

$2,639.00 $0.00 $100,484,918.83PA 000931

18/jul./2023 (E00626) APOYO $895.05 $0.00 $100,485,813.88000000

18/jul./2023 (C00948) GP Directo 932 KARLA ALEJANDRA EVANGELISTA AVALOS,
Pago: 932

$3,712.00 $0.00 $100,489,525.88PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GP Directo 932 KARLA ALEJANDRA EVANGELISTA AVALOS,
Pago: 932

$3,712.00 $0.00 $100,493,237.88PA 000932

18/jul./2023 (C00948) GP Directo 932 KARLA ALEJANDRA EVANGELISTA AVALOS,
Pago: 932

$3,712.00 $0.00 $100,496,949.88PA 000932

18/jul./2023 (C00949) GP Directo 933 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
933

$891.64 $0.00 $100,497,841.52PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GP Directo 933 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
933

$891.64 $0.00 $100,498,733.16PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GP Directo 933 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
933

$891.64 $0.00 $100,499,624.80PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GP Directo 933 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
933

$891.64 $0.00 $100,500,516.44PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GP Directo 933 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
933

$891.64 $0.00 $100,501,408.08PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GP Directo 933 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
933

$891.64 $0.00 $100,502,299.72PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GP Directo 933 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
933

$891.64 $0.00 $100,503,191.36PA 000933

18/jul./2023 (C00949) GP Directo 933 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ, Pago:
933

$891.52 $0.00 $100,504,082.88PA 000933

18/jul./2023 (C00950) GP Directo 934 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 934

$3,507.14 $0.00 $100,507,590.02PA 000934

18/jul./2023 (C00951) GP Directo 935 FERNANDO BARRAGAN RAMIREZ, Pago: 935 $8,996.00 $0.00 $100,516,586.02PA 000935

18/jul./2023 (E00627) SERVICIO DE GRUA $11,020.00 $0.00 $100,527,606.02000000

18/jul./2023 (C00952) GP Directo 936 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 936 $13,400.00 $0.00 $100,541,006.02PA 000936

18/jul./2023 (C00953) GP Directo 937 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 937 $6,240.00 $0.00 $100,547,246.02PA 000937

18/jul./2023 (C00954) GP Directo 938 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 938 $8,875.00 $0.00 $100,556,121.02PA 000938

18/jul./2023 (E00628) HORAS EXTRAS $9,127.00 $0.00 $100,565,248.02000000

18/jul./2023 (E00628) HORAS EXTRAS $13,536.00 $0.00 $100,578,784.02000000

18/jul./2023 (E00628) HORAS EXTRAS $12,725.00 $0.00 $100,591,509.02000000

18/jul./2023 (E00628) HORAS EXTRAS $13,328.00 $0.00 $100,604,837.02000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $300.00 $0.00 $100,605,137.02000000
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18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $2,154.50 $0.00 $100,607,291.52000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $2,154.50 $0.00 $100,609,446.02000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $2,155.50 $0.00 $100,611,601.52000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $971.00 $0.00 $100,612,572.52000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $600.00 $0.00 $100,613,172.52000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $1,500.00 $0.00 $100,614,672.52000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $1,667.66 $0.00 $100,616,340.18000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $1,667.00 $0.00 $100,618,007.18000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $1,667.00 $0.00 $100,619,674.18000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $3,032.49 $0.00 $100,622,706.67000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $62.00 $0.00 $100,622,768.67000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $6,296.50 $0.00 $100,629,065.17000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $6,296.49 $0.00 $100,635,361.66000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $252.00 $0.00 $100,635,613.66000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $570.00 $0.00 $100,636,183.66000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $208.75 $0.00 $100,636,392.41000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $98.00 $0.00 $100,636,490.41000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $626.19 $0.00 $100,637,116.60000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $1,450.00 $0.00 $100,638,566.60000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $2,539.00 $0.00 $100,641,105.60000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $1,223.00 $0.00 $100,642,328.60000000

18/jul./2023 (E00629) REPOSICION DE CAJA CHICA $2,282.40 $0.00 $100,644,611.00000000

195,846.1755 0.00Subtotal18/jul./2023

19/jul./2023 (C00955) GP Directo 939 CORPORATIVO PAPELERO ANCE, Pago: 939 $3,666.01 $0.00 $100,648,277.01PA 000939

19/jul./2023 (C00956) GP Directo 940 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 940

$119,366.00 $0.00 $100,767,643.01PA 000940

19/jul./2023 (C00957) GP Directo 941 HILDA GONZALEZ ZUÑIGA, Pago: 941 $3,387.46 $0.00 $100,771,030.47PA 000941

19/jul./2023 (C00958) GP Directo 942 GRANOS Y FORRAJES SAYULA SA DE CV,
Pago: 942

$940.00 $0.00 $100,771,970.47PA 000942

19/jul./2023 (C00959) GP Directo 943 CARTODATA 2.0 , Pago: 943 $116,000.00 $0.00 $100,887,970.47PA 000943

243,359.475 0.00Subtotal19/jul./2023

20/jul./2023 (E00630) COMPRA DE KIT DE OXIGENO $3,499.99 $0.00 $100,891,470.46000000

20/jul./2023 (C00960) GP Directo 944 MIRIAM ADRIANA FIGUEROA JIMENEZ, Pago:
944

$13,568.90 $0.00 $100,905,039.36PA 000944

20/jul./2023 (C00961) GP Directo 945 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 945 $11,672.00 $0.00 $100,916,711.36PA 000945

20/jul./2023 (C00962) GP Directo 947 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 947 $35,283.50 $0.00 $100,951,994.86PA 000947

20/jul./2023 (C00963) GP Directo 948 MORATA FIORENTINO SA DE CV, Pago: 948 $20,690.98 $0.00 $100,972,685.84PA 000948

20/jul./2023 (C00964) GP Directo 949 SUMINISTROS NUTRITIVOS DE OCCIDENTE
SA DE CV, Pago: 949

$6,783.10 $0.00 $100,979,468.94PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GP Directo 949 SUMINISTROS NUTRITIVOS DE OCCIDENTE
SA DE CV, Pago: 949

$6,783.10 $0.00 $100,986,252.04PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GP Directo 949 SUMINISTROS NUTRITIVOS DE OCCIDENTE
SA DE CV, Pago: 949

$6,783.10 $0.00 $100,993,035.14PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GP Directo 949 SUMINISTROS NUTRITIVOS DE OCCIDENTE
SA DE CV, Pago: 949

$6,783.10 $0.00 $100,999,818.24PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GP Directo 949 SUMINISTROS NUTRITIVOS DE OCCIDENTE
SA DE CV, Pago: 949

$5,547.62 $0.00 $101,005,365.86PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GP Directo 949 SUMINISTROS NUTRITIVOS DE OCCIDENTE
SA DE CV, Pago: 949

$5,547.62 $0.00 $101,010,913.48PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GP Directo 949 SUMINISTROS NUTRITIVOS DE OCCIDENTE
SA DE CV, Pago: 949

$5,547.62 $0.00 $101,016,461.10PA 000949

20/jul./2023 (C00964) GP Directo 949 SUMINISTROS NUTRITIVOS DE OCCIDENTE
SA DE CV, Pago: 949

$5,547.64 $0.00 $101,022,008.74PA 000949

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $639.65 $0.00 $101,022,648.39000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $681.00 $0.00 $101,023,329.39000000
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20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $671.00 $0.00 $101,024,000.39000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $200.00 $0.00 $101,024,200.39000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $411.00 $0.00 $101,024,611.39000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $1,060.99 $0.00 $101,025,672.38000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $1,388.01 $0.00 $101,027,060.39000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $456.00 $0.00 $101,027,516.39000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $456.00 $0.00 $101,027,972.39000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $6,171.20 $0.00 $101,034,143.59000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $6,100.10 $0.00 $101,040,243.69000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $2,685.00 $0.00 $101,042,928.69000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $2,682.00 $0.00 $101,045,610.69000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $4,029.00 $0.00 $101,049,639.69000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $6,711.00 $0.00 $101,056,350.69000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $2,329.00 $0.00 $101,058,679.69000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $2,329.00 $0.00 $101,061,008.69000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $2,685.00 $0.00 $101,063,693.69000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $2,329.00 $0.00 $101,066,022.69000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $2,386.05 $0.00 $101,068,408.74000000

20/jul./2023 (E00633) GASTOS A COMPROBAR $3,600.00 $0.00 $101,072,008.74000000

184,038.2734 0.00Subtotal20/jul./2023

21/jul./2023 (C00965) GP Directo 950 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 950 $19,850.00 $0.00 $101,091,858.74PA 000950

21/jul./2023 (C00965) GP Directo 950 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 950 $19,851.14 $0.00 $101,111,709.88PA 000950

21/jul./2023 (C00966) GP Directo 951 ANKARA SOLUCIONES Y DISTRIVUCIONES SA
DE CV, Pago: 951

$7,800.03 $0.00 $101,119,509.91PA 000951

21/jul./2023 (C00966) GP Directo 951 ANKARA SOLUCIONES Y DISTRIVUCIONES SA
DE CV, Pago: 951

$21,900.00 $0.00 $101,141,409.91PA 000951

21/jul./2023 (C00967) GP Directo 952 OSCAR EFRAIN ARECHIGA GARCIA, Pago: 952 $21,726.76 $0.00 $101,163,136.67PA 000952

21/jul./2023 (C00968) GP Directo 953 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago: 953 $46,781.50 $0.00 $101,209,918.17PA 000953

21/jul./2023 (E00634) ISR RETENIDO $12,784.00 $0.00 $101,222,702.17000000

21/jul./2023 (E00635) APOYO $12,876.00 $0.00 $101,235,578.17000000

21/jul./2023 (E00636) APOYO $5,568.00 $0.00 $101,241,146.17000000

21/jul./2023 (C00969) GP Directo 954 ANKARA SOLUCIONES Y DISTRIVUCIONES SA
DE CV, Pago: 954

$13,500.00 $0.00 $101,254,646.17PA 000954

21/jul./2023 (C00969) GP Directo 954 ANKARA SOLUCIONES Y DISTRIVUCIONES SA
DE CV, Pago: 954

$22,620.00 $0.00 $101,277,266.17PA 000954

21/jul./2023 (C00970) GP Directo 955 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
955

$5,624.08 $0.00 $101,282,890.25PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GP Directo 955 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
955

$3,000.00 $0.00 $101,285,890.25PA 000955

21/jul./2023 (C00970) GP Directo 955 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
955

$2,423.24 $0.00 $101,288,313.49PA 000955

21/jul./2023 (C00971) GP Directo 956 MATILDE ESPERANZA LUGO SEPULVEDA,
Pago: 956

$696.00 $0.00 $101,289,009.49PA 000956

21/jul./2023 (C00972) GP Directo 957 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 957 $1,500.00 $0.00 $101,290,509.49PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GP Directo 957 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 957 $1,000.00 $0.00 $101,291,509.49PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GP Directo 957 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 957 $2,500.00 $0.00 $101,294,009.49PA 000957

21/jul./2023 (C00972) GP Directo 957 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 957 $1,960.00 $0.00 $101,295,969.49PA 000957

21/jul./2023 (C00973) GP Directo 958 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 958

$7,349.11 $0.00 $101,303,318.60PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GP Directo 958 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 958

$2,850.12 $0.00 $101,306,168.72PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GP Directo 958 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 958

$3,199.98 $0.00 $101,309,368.70PA 000958

21/jul./2023 (C00973) GP Directo 958 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 958

$21,999.80 $0.00 $101,331,368.50PA 000958

21/jul./2023 (C00974) GP Directo 959 HUGO DE LOS SANTOS DIAZ, Pago: 959 $9,753.00 $0.00 $101,341,121.50PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GP Directo 959 HUGO DE LOS SANTOS DIAZ, Pago: 959 $9,753.00 $0.00 $101,350,874.50PA 000959

21/jul./2023 (C00974) GP Directo 959 HUGO DE LOS SANTOS DIAZ, Pago: 959 $9,754.00 $0.00 $101,360,628.50PA 000959
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21/jul./2023 (C00975) GP Directo 960 EMPRESAS DEPORTIVAS UNIDAS, Pago: 960 $2,436.50 $0.00 $101,363,065.00PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GP Directo 960 EMPRESAS DEPORTIVAS UNIDAS, Pago: 960 $2,436.50 $0.00 $101,365,501.50PA 000960

21/jul./2023 (C00975) GP Directo 960 EMPRESAS DEPORTIVAS UNIDAS, Pago: 960 $2,436.00 $0.00 $101,367,937.50PA 000960

21/jul./2023 (C00976) GP Directo 961 MARIA EUGENIA CORVERA TOPETE, Pago: 961 $11,510.00 $0.00 $101,379,447.50PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GP Directo 961 MARIA EUGENIA CORVERA TOPETE, Pago: 961 $11,510.00 $0.00 $101,390,957.50PA 000961

21/jul./2023 (C00976) GP Directo 961 MARIA EUGENIA CORVERA TOPETE, Pago: 961 $11,511.70 $0.00 $101,402,469.20PA 000961

21/jul./2023 (C00977) GP Directo 962 LORENA RIOS GONZALEZ, Pago: 962 $14,958.00 $0.00 $101,417,427.20PA 000962

21/jul./2023 (E00652) LISTA DE DESTAJO $28,700.00 $0.00 $101,446,127.20000000

374,118.4634 0.00Subtotal21/jul./2023

24/jul./2023 (E00637) COMPRA  DE BOMBA $29,000.00 $0.00 $101,475,127.20000000

24/jul./2023 (E00723) SUBSIDIO A DIF MPAL $290,720.50 $0.00 $101,765,847.70000000

24/jul./2023 (C01069) GP Directo 1051 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 1051

$4,915.73 $0.00 $101,770,763.43PA 001051

24/jul./2023 (C01070) GP Directo 1052 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 1052

$6,070.00 $0.00 $101,776,833.43PA 001052

24/jul./2023 (E00724) PAGO DE ISR $8,666.00 $0.00 $101,785,499.43000000

24/jul./2023 (E00725) RESTAURACION DE KIOSKO $58,000.00 $0.00 $101,843,499.43000000

24/jul./2023 (C01071) GP Directo 1053 JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ, Pago: 1053 $11,600.00 $0.00 $101,855,099.43PA 001053

24/jul./2023 (E00726) APOYO $9,702.00 $0.00 $101,864,801.43000000

24/jul./2023 (C01072) GP Directo 1054 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
1054

$7,025.00 $0.00 $101,871,826.43PA 001054

24/jul./2023 (C01072) GP Directo 1054 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
1054

$7,025.00 $0.00 $101,878,851.43PA 001054

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $5,710.00 $0.00 $101,884,561.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $3,352.00 $0.00 $101,887,913.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $1,676.00 $0.00 $101,889,589.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $4,609.00 $0.00 $101,894,198.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $2,933.00 $0.00 $101,897,131.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $6,285.00 $0.00 $101,903,416.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $838.00 $0.00 $101,904,254.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $9,218.00 $0.00 $101,913,472.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $838.00 $0.00 $101,914,310.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $4,609.00 $0.00 $101,918,919.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $9,218.00 $0.00 $101,928,137.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $1,257.00 $0.00 $101,929,394.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $5,028.00 $0.00 $101,934,422.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $419.00 $0.00 $101,934,841.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $9,637.00 $0.00 $101,944,478.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $419.00 $0.00 $101,944,897.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $838.00 $0.00 $101,945,735.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $838.00 $0.00 $101,946,573.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $838.00 $0.00 $101,947,411.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $419.00 $0.00 $101,947,830.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $419.00 $0.00 $101,948,249.43000000

24/jul./2023 (E00727) DESPENSAS $3,352.00 $0.00 $101,951,601.43000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $1,185.00 $0.00 $101,952,786.43000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $2,666.65 $0.00 $101,955,453.08000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $4,500.00 $0.00 $101,959,953.08000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $464.00 $0.00 $101,960,417.08000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $1,693.60 $0.00 $101,962,110.68000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $844.77 $0.00 $101,962,955.45000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $2,508.13 $0.00 $101,965,463.58000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $2,508.13 $0.00 $101,967,971.71000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $2,508.13 $0.00 $101,970,479.84000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $4,107.00 $0.00 $101,974,586.84000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $4,107.00 $0.00 $101,978,693.84000000
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24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $4,107.00 $0.00 $101,982,800.84000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $4,107.00 $0.00 $101,986,907.84000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $4,107.00 $0.00 $101,991,014.84000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $2,970.59 $0.00 $101,993,985.43000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $2,978.00 $0.00 $101,996,963.43000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $2,978.00 $0.00 $101,999,941.43000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $1,050.00 $0.00 $102,000,991.43000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $110.00 $0.00 $102,001,101.43000000

24/jul./2023 (E00728) GASTOS A COMPROBAR $500.00 $0.00 $102,001,601.43000000

555,474.2352 0.00Subtotal24/jul./2023

27/jul./2023 (D00157) COMPROBACION DE ANTICIPO TEM220 $800.00 $0.00 $102,002,401.43000000

27/jul./2023 (C01050) GP Directo 1032 ERIC ZAHID HERNANDEZ DE LA CRUZ, Pago:
1032

$400.00 $0.00 $102,002,801.43PA 001032

27/jul./2023 (C01051) GP Directo 1033 LUIS GUSTAVO GARCIA DE ALBA VILLA, Pago:
1033

$10,440.00 $0.00 $102,013,241.43PA 001033

27/jul./2023 (C01052) GP Directo 1034 NANCY ALEJANDRA CARRION LOPEZ, Pago:
1034

$1,620.50 $0.00 $102,014,861.93PA 001034

27/jul./2023 (C01053) GP Directo 1035 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
1035

$535.00 $0.00 $102,015,396.93PA 001035

27/jul./2023 (E00713) DESPENSA $2,490.00 $0.00 $102,017,886.93000000

27/jul./2023 (E00713) DESPENSA $3,652.00 $0.00 $102,021,538.93000000

27/jul./2023 (E00713) DESPENSA $3,818.00 $0.00 $102,025,356.93000000

27/jul./2023 (E00713) DESPENSA $1,992.00 $0.00 $102,027,348.93000000

27/jul./2023 (E00713) DESPENSA $2,822.00 $0.00 $102,030,170.93000000

27/jul./2023 (E00713) DESPENSA $1,494.00 $0.00 $102,031,664.93000000

27/jul./2023 (E00713) DESPENSA $1,232.00 $0.00 $102,032,896.93000000

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$112.52 $0.00 $102,033,009.45PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$112.52 $0.00 $102,033,121.97PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$112.52 $0.00 $102,033,234.49PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$112.52 $0.00 $102,033,347.01PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$112.52 $0.00 $102,033,459.53PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$112.52 $0.00 $102,033,572.05PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$112.52 $0.00 $102,033,684.57PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$112.52 $0.00 $102,033,797.09PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$112.52 $0.00 $102,033,909.61PA 001036

27/jul./2023 (C01054) GP Directo 1036 ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO,
Pago: 1036

$112.52 $0.00 $102,034,022.13PA 001036

27/jul./2023 (C01055) GP Directo 1037 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 1037 $13,514.30 $0.00 $102,047,536.43PA 001037

27/jul./2023 (C01056) GP Directo 1038 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago:
1038

$44,013.20 $0.00 $102,091,549.63PA 001038

27/jul./2023 (E00714) LAUDO LABORAL $22,701.33 $0.00 $102,114,250.96000000

27/jul./2023 (E00715) LAUDO LABORAL $18,369.30 $0.00 $102,132,620.26000000

27/jul./2023 (E00716) LAUDO LABORAL $13,187.51 $0.00 $102,145,807.77000000

144,206.3427 0.00Subtotal27/jul./2023

28/jul./2023 (E00653) LISTA DE DESTAJO $32,600.00 $0.00 $102,178,407.77000000

28/jul./2023 (E00718) LAUDO MERCANTIL $102,287.61 $0.00 $102,280,695.38000000

28/jul./2023 (C01057) GP Directo 1039 LUCIA FIGUEROA MORALES, Pago: 1039 $5,021.00 $0.00 $102,285,716.38PA 001039
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28/jul./2023 (C01057) GP Directo 1039 LUCIA FIGUEROA MORALES, Pago: 1039 $5,021.00 $0.00 $102,290,737.38PA 001039

28/jul./2023 (C01057) GP Directo 1039 LUCIA FIGUEROA MORALES, Pago: 1039 $5,020.60 $0.00 $102,295,757.98PA 001039

28/jul./2023 (C01058) GP Directo 1040 LUCIA BAUTISTA CONTRERAS, Pago: 1040 $22,250.00 $0.00 $102,318,007.98PA 001040

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $2,830.16 $0.00 $102,320,838.14PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $4,400.12 $0.00 $102,325,238.26PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $2,000.00 $0.00 $102,327,238.26PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $2,605.90 $0.00 $102,329,844.16PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $4,421.45 $0.00 $102,334,265.61PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $4,488.72 $0.00 $102,338,754.33PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $1,184.50 $0.00 $102,339,938.83PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $21,493.82 $0.00 $102,361,432.65PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $19,200.88 $0.00 $102,380,633.53PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $1,592.96 $0.00 $102,382,226.49PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $1,895.20 $0.00 $102,384,121.69PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $829.15 $0.00 $102,384,950.84PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $3,123.75 $0.00 $102,388,074.59PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $710.70 $0.00 $102,388,785.29PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $2,765.82 $0.00 $102,391,551.11PA 001041

28/jul./2023 (C01059) GP Directo 1041 COMBU-EXPRESS SA DE CV, Pago: 1041 $3,378.45 $0.00 $102,394,929.56PA 001041

28/jul./2023 (E00719) APOYO $18,156.35 $0.00 $102,413,085.91000000

28/jul./2023 (C01060) GP Directo 1042 ESTELA PARTIDA VENTURA, Pago: 1042 $10,022.42 $0.00 $102,423,108.33PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GP Directo 1042 ESTELA PARTIDA VENTURA, Pago: 1042 $2,343.11 $0.00 $102,425,451.44PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GP Directo 1042 ESTELA PARTIDA VENTURA, Pago: 1042 $1,043.00 $0.00 $102,426,494.44PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GP Directo 1042 ESTELA PARTIDA VENTURA, Pago: 1042 $4,686.42 $0.00 $102,431,180.86PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GP Directo 1042 ESTELA PARTIDA VENTURA, Pago: 1042 $2,134.38 $0.00 $102,433,315.24PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GP Directo 1042 ESTELA PARTIDA VENTURA, Pago: 1042 $9,346.09 $0.00 $102,442,661.33PA 001042

28/jul./2023 (C01060) GP Directo 1042 ESTELA PARTIDA VENTURA, Pago: 1042 $18,062.17 $0.00 $102,460,723.50PA 001042

28/jul./2023 (C01061) GP Directo 1043 ANGELA AREVALO SANCHEZ, Pago: 1043 $3,700.00 $0.00 $102,464,423.50PA 001043

28/jul./2023 (C01062) GP Directo 1044 CARLOS ULISES SANCHEZ ZEPEDA, Pago:
1044

$6,500.00 $0.00 $102,470,923.50PA 001044

28/jul./2023 (C01063) GP Directo 1045 BELEN RAMIREZ AGUILAR , Pago: 1045 $26,490.00 $0.00 $102,497,413.50PA 001045

28/jul./2023 (C01064) GP Directo 1046 DIEGO ALONSO ALMANZAR PEÑA, Pago: 1046 $2,918.00 $0.00 $102,500,331.50PA 001046

28/jul./2023 (C01065) GP Directo 1047 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1047

$5,220.00 $0.00 $102,505,551.50PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GP Directo 1047 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1047

$10,440.00 $0.00 $102,515,991.50PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GP Directo 1047 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1047

$5,220.00 $0.00 $102,521,211.50PA 001047

28/jul./2023 (C01065) GP Directo 1047 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1047

$5,220.00 $0.00 $102,526,431.50PA 001047

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $2,728.00 $0.00 $102,529,159.50PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $2,728.00 $0.00 $102,531,887.50PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $2,728.00 $0.00 $102,534,615.50PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $2,728.00 $0.00 $102,537,343.50PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $2,728.00 $0.00 $102,540,071.50PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $2,728.00 $0.00 $102,542,799.50PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $2,728.00 $0.00 $102,545,527.50PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $2,728.00 $0.00 $102,548,255.50PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $2,728.00 $0.00 $102,550,983.50PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $2,728.00 $0.00 $102,553,711.50PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $2,728.00 $0.00 $102,556,439.50PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $2,728.00 $0.00 $102,559,167.50PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $2,728.00 $0.00 $102,561,895.50PA 001048

28/jul./2023 (C01066) GP Directo 1048 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1048 $2,736.01 $0.00 $102,564,631.51PA 001048

28/jul./2023 (C01067) GP Directo 1049 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1049 $28,500.00 $0.00 $102,593,131.51PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GP Directo 1049 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1049 $2,420.00 $0.00 $102,595,551.51PA 001049

28/jul./2023 (C01067) GP Directo 1049 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1049 $3,420.00 $0.00 $102,598,971.51PA 001049

28/jul./2023 (C01068) GP Directo 1050 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 1050

$12,250.00 $0.00 $102,611,221.51PA 001050
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28/jul./2023 (C01068) GP Directo 1050 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 1050

$12,250.00 $0.00 $102,623,471.51PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GP Directo 1050 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 1050

$4,800.00 $0.00 $102,628,271.51PA 001050

28/jul./2023 (C01068) GP Directo 1050 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 1050

$4,800.01 $0.00 $102,633,071.52PA 001050

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $3,825.38 $0.00 $102,636,896.90000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $1,388.01 $0.00 $102,638,284.91000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $1,972.99 $0.00 $102,640,257.90000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $800.00 $0.00 $102,641,057.90000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $1,374.00 $0.00 $102,642,431.90000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $1,600.00 $0.00 $102,644,031.90000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $1,000.00 $0.00 $102,645,031.90000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $1,600.00 $0.00 $102,646,631.90000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $1,500.00 $0.00 $102,648,131.90000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $1,050.00 $0.00 $102,649,181.90000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBARQ $1,156.80 $0.00 $102,650,338.70000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $905.00 $0.00 $102,651,243.70000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $905.00 $0.00 $102,652,148.70000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $905.00 $0.00 $102,653,053.70000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $905.00 $0.00 $102,653,958.70000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $2,752.25 $0.00 $102,656,710.95000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $3,648.00 $0.00 $102,660,358.95000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $3,648.00 $0.00 $102,664,006.95000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $5,022.00 $0.00 $102,669,028.95000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $2,511.00 $0.00 $102,671,539.95000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $2,511.00 $0.00 $102,674,050.95000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $2,100.00 $0.00 $102,676,150.95000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $1,874.00 $0.00 $102,678,024.95000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $1,344.53 $0.00 $102,679,369.48000000

28/jul./2023 (E00720) GASTOS A COMPROBAR $5,005.90 $0.00 $102,684,375.38000000

538,567.6184 0.00Subtotal28/jul./2023

31/jul./2023 (C00979) GP Directo 964 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 964 $11,309.22 $0.00 $102,695,684.60PA 000964

31/jul./2023 (C00983) GP Directo 968 FORLIGHTING DE MEXICO SA DE CV, Pago: 968 $308,493.82 $0.00 $103,004,178.42PA 000968

31/jul./2023 (I00289) DEC. DEL3 % DE HOSPEDAJE MES DE JUNIO DEL 2023 $2,092.89 $0.00 $103,006,271.31000000

31/jul./2023 (I00303) DESC. DE LA COMP DEL FDO GRAL PART.  MES DE JULIO 23 $18,529.69 $0.00 $103,024,801.00000000

31/jul./2023 (I00304) DES.DEL PROGRAMA RECREA  DEC  DE LAS PART. DE JULIO
23

$344,895.20 $0.00 $103,369,696.20000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $17,718.45 $0.00 $103,387,414.65000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $24,892.80 $0.00 $103,412,307.45000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $27,462.90 $0.00 $103,439,770.35000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $20,073.60 $0.00 $103,459,843.95000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $20,228.55 $0.00 $103,480,072.50000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $13,490.56 $0.00 $103,493,563.06000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $85,182.30 $0.00 $103,578,745.36000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $3,950.10 $0.00 $103,582,695.46000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $3,511.65 $0.00 $103,586,207.11000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $19,110.00 $0.00 $103,605,317.11000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $62,176.20 $0.00 $103,667,493.31000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $5,032.05 $0.00 $103,672,525.36000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $30,522.60 $0.00 $103,703,047.96000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $80,048.41 $0.00 $103,783,096.37000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $28,004.40 $0.00 $103,811,100.77000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $15,350.56 $0.00 $103,826,451.33000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $10,682.10 $0.00 $103,837,133.43000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $231,027.14 $0.00 $104,068,160.57000000
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31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $4,148.80 $0.00 $104,072,309.37000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $414.88 $0.00 $104,072,724.25000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $9,542.24 $0.00 $104,082,266.49000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $1,244.64 $0.00 $104,083,511.13000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $6,845.52 $0.00 $104,090,356.65000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $3,319.04 $0.00 $104,093,675.69000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $829.76 $0.00 $104,094,505.45000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $10,994.32 $0.00 $104,105,499.77000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $4,563.68 $0.00 $104,110,063.45000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $829.76 $0.00 $104,110,893.21000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $2,904.16 $0.00 $104,113,797.37000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $7,052.96 $0.00 $104,120,850.33000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $2,904.16 $0.00 $104,123,754.49000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $5,186.00 $0.00 $104,128,940.49000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $1,037.20 $0.00 $104,129,977.69000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $17,424.96 $0.00 $104,147,402.65000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $8,090.16 $0.00 $104,155,492.81000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $1,866.96 $0.00 $104,157,359.77000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $1,866.96 $0.00 $104,159,226.73000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $3,941.36 $0.00 $104,163,168.09000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $1,037.20 $0.00 $104,164,205.29000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $27,485.84 $0.00 $104,191,691.13000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $8,945.70 $0.00 $104,200,636.83000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $11,947.35 $0.00 $104,212,584.18000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $5,434.05 $0.00 $104,218,018.23000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $2,089.95 $0.00 $104,220,108.18000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $20,150.25 $0.00 $104,240,258.43000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $9,479.10 $0.00 $104,249,737.53000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $348.30 $0.00 $104,250,085.83000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $1,467.15 $0.00 $104,251,552.98000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $8,870.25 $0.00 $104,260,423.23000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $10,866.30 $0.00 $104,271,289.53000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $1,046.70 $0.00 $104,272,336.23000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $1,056.60 $0.00 $104,273,392.83000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $617.10 $0.00 $104,274,009.93000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $20,209.80 $0.00 $104,294,219.73000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $3,466.62 $0.00 $104,297,686.35000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $869.40 $0.00 $104,298,555.75000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $500.00 $0.00 $104,299,055.75000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $6,833.33 $0.00 $104,305,889.08000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $500.00 $0.00 $104,306,389.08000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $237.59 $0.00 $104,306,626.67000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $1,220.42 $0.00 $104,307,847.09000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $207.44 $0.00 $104,308,054.53000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $237.59 $0.00 $104,308,292.12000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $661.92 $0.00 $104,308,954.04000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $4,383.03 $0.00 $104,313,337.07000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $1,244.64 $0.00 $104,314,581.71000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $207.44 $0.00 $104,314,789.15000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $424.35 $0.00 $104,315,213.50000000

31/jul./2023 (E00665) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $1,376.90 $0.00 $104,316,590.40000000

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $12,429.00 $0.00 $104,329,019.40GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $8,045.10 $0.00 $104,337,064.50GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $57,014.55 $0.00 $104,394,079.05GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $46,445.70 $0.00 $104,440,524.75GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $28,708.50 $0.00 $104,469,233.25GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $32,451.45 $0.00 $104,501,684.70GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $17,912.40 $0.00 $104,519,597.10GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $61,125.15 $0.00 $104,580,722.25GP 000015
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31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $27,372.30 $0.00 $104,608,094.55GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $12,768.90 $0.00 $104,620,863.45GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $45,470.40 $0.00 $104,666,333.85GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $63,407.75 $0.00 $104,729,741.60GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $11,158.80 $0.00 $104,740,900.40GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $6,682.80 $0.00 $104,747,583.20GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $10,827.00 $0.00 $104,758,410.20GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $11,735.55 $0.00 $104,770,145.75GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $71,965.95 $0.00 $104,842,111.70GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $7,996.95 $0.00 $104,850,108.65GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $8,220.15 $0.00 $104,858,328.80GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $34,036.80 $0.00 $104,892,365.60GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $13,289.25 $0.00 $104,905,654.85GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $890.40 $0.00 $104,906,545.25GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $54,147.46 $0.00 $104,960,692.71GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $28,664.55 $0.00 $104,989,357.26GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $17,727.90 $0.00 $105,007,085.16GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $17,180.25 $0.00 $105,024,265.41GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $39,313.35 $0.00 $105,063,578.76GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $3,111.60 $0.00 $105,066,690.36GP 000015

31/jul./2023 (C01008) GP Folio: 15 $189,326.70 $0.00 $105,256,017.06GP 000015

31/jul./2023 (E00666) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $352,689.66 $0.00 $105,608,706.72000000

31/jul./2023 (E00666) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $265,552.05 $0.00 $105,874,258.77000000

31/jul./2023 (E00666) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $3,466.95 $0.00 $105,877,725.72000000

31/jul./2023 (E00666) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $8,850.78 $0.00 $105,886,576.50000000

31/jul./2023 (E00666) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $9,542.24 $0.00 $105,896,118.74000000

31/jul./2023 (E00666) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $12,934.95 $0.00 $105,909,053.69000000

31/jul./2023 (E00666) 2DA QUINCENA JULIO 2023 $2,118.48 $0.00 $105,911,172.17000000

31/jul./2023 (E00710) COMISIONES BANCARIAS JULIO 2023 $2,040.44 $0.00 $105,913,212.61000000

3,228,837.23111 0.00Subtotal31/jul./2023

01/ago./2023 (C00984) GP Directo 969 DALINA SELENE LEE GONZALEZ, Pago: 969 $3,480.00 $0.00 $105,916,692.61PA 000969

01/ago./2023 (C00985) GP Directo 970 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 970

$41,308.00 $0.00 $105,958,000.61PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GP Directo 970 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 970

$68,857.00 $0.00 $106,026,857.61PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GP Directo 970 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 970

$54,139.00 $0.00 $106,080,996.61PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GP Directo 970 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 970

$3,917.00 $0.00 $106,084,913.61PA 000970

01/ago./2023 (C00985) GP Directo 970 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 970

$3,886.00 $0.00 $106,088,799.61PA 000970

01/ago./2023 (C00986) GP Directo 971 ELISEO PONCE SANDOVAL, Pago: 971 $1,000.00 $0.00 $106,089,799.61PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GP Directo 971 ELISEO PONCE SANDOVAL, Pago: 971 $1,000.00 $0.00 $106,090,799.61PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GP Directo 971 ELISEO PONCE SANDOVAL, Pago: 971 $1,000.00 $0.00 $106,091,799.61PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GP Directo 971 ELISEO PONCE SANDOVAL, Pago: 971 $1,000.00 $0.00 $106,092,799.61PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GP Directo 971 ELISEO PONCE SANDOVAL, Pago: 971 $1,000.00 $0.00 $106,093,799.61PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GP Directo 971 ELISEO PONCE SANDOVAL, Pago: 971 $1,000.00 $0.00 $106,094,799.61PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GP Directo 971 ELISEO PONCE SANDOVAL, Pago: 971 $1,000.00 $0.00 $106,095,799.61PA 000971

01/ago./2023 (C00986) GP Directo 971 ELISEO PONCE SANDOVAL, Pago: 971 $1,062.00 $0.00 $106,096,861.61PA 000971

01/ago./2023 (C00987) GP Directo 972 PINTASUR SA DE CV, Pago: 972 $2,869.50 $0.00 $106,099,731.11PA 000972

01/ago./2023 (C00988) GP Directo 973 SANDY SHARLYN VILLA VELASCO, Pago: 973 $2,825.02 $0.00 $106,102,556.13PA 000973

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $737.00 $0.00 $106,103,293.13PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $737.00 $0.00 $106,104,030.13PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $737.00 $0.00 $106,104,767.13PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $737.00 $0.00 $106,105,504.13PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $737.00 $0.00 $106,106,241.13PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $737.00 $0.00 $106,106,978.13PA 000974
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01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $737.00 $0.00 $106,107,715.13PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $737.00 $0.00 $106,108,452.13PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $737.00 $0.00 $106,109,189.13PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $737.00 $0.00 $106,109,926.13PA 000974

01/ago./2023 (C00989) GP Directo 974 BEBIENDO SA DE CV, Pago: 974 $733.38 $0.00 $106,110,659.51PA 000974

01/ago./2023 (C00990) GP Directo 975 SAMUEL LOPEZ URIBE, Pago: 975 $2,876.00 $0.00 $106,113,535.51PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GP Directo 975 SAMUEL LOPEZ URIBE, Pago: 975 $500.00 $0.00 $106,114,035.51PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GP Directo 975 SAMUEL LOPEZ URIBE, Pago: 975 $301.01 $0.00 $106,114,336.52PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GP Directo 975 SAMUEL LOPEZ URIBE, Pago: 975 $2,876.00 $0.00 $106,117,212.52PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GP Directo 975 SAMUEL LOPEZ URIBE, Pago: 975 $2,876.00 $0.00 $106,120,088.52PA 000975

01/ago./2023 (C00990) GP Directo 975 SAMUEL LOPEZ URIBE, Pago: 975 $2,876.00 $0.00 $106,122,964.52PA 000975

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $3,944.00 $0.00 $106,126,908.52PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $2,412.80 $0.00 $106,129,321.32PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $3,770.00 $0.00 $106,133,091.32PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $1,740.00 $0.00 $106,134,831.32PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $11,495.61 $0.00 $106,146,326.93PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $2,320.00 $0.00 $106,148,646.93PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $1,044.00 $0.00 $106,149,690.93PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $4,060.00 $0.00 $106,153,750.93PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $1,392.00 $0.00 $106,155,142.93PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $464.00 $0.00 $106,155,606.93PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $1,276.00 $0.00 $106,156,882.93PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $2,320.00 $0.00 $106,159,202.93PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $580.00 $0.00 $106,159,782.93PA 000976

01/ago./2023 (C00991) GP Directo 976 MARIA ISABEL VENTURA SANCHEZ, Pago: 976 $580.00 $0.00 $106,160,362.93PA 000976

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $9,290.00 $0.00 $106,169,652.93PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $2,470.00 $0.00 $106,172,122.93PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $312.00 $0.00 $106,172,434.93PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $270.00 $0.00 $106,172,704.93PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $1,909.00 $0.00 $106,174,613.93PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $170.00 $0.00 $106,174,783.93PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $1,130.00 $0.00 $106,175,913.93PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $220.00 $0.00 $106,176,133.93PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $170.00 $0.00 $106,176,303.93PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $12,607.00 $0.00 $106,188,910.93PA 000977

01/ago./2023 (C00992) GP Directo 977 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 977 $4,162.00 $0.00 $106,193,072.93PA 000977

01/ago./2023 (C00993) GP Directo 978 ENLACES QUIMICOS DEL SUR SA DE CV, Pago:
978

$9,100.00 $0.00 $106,202,172.93PA 000978

01/ago./2023 (C00994) GP Directo 979 RICARDO RODRIGUEZ AGUILAR, Pago: 979 $1,227.60 $0.00 $106,203,400.53PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GP Directo 979 RICARDO RODRIGUEZ AGUILAR, Pago: 979 $1,227.60 $0.00 $106,204,628.13PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GP Directo 979 RICARDO RODRIGUEZ AGUILAR, Pago: 979 $1,227.60 $0.00 $106,205,855.73PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GP Directo 979 RICARDO RODRIGUEZ AGUILAR, Pago: 979 $1,227.60 $0.00 $106,207,083.33PA 000979

01/ago./2023 (C00994) GP Directo 979 RICARDO RODRIGUEZ AGUILAR, Pago: 979 $1,227.60 $0.00 $106,208,310.93PA 000979

01/ago./2023 (C00995) GP Directo 980 MONICA CALVARIO CORONA, Pago: 980 $1,461.60 $0.00 $106,209,772.53PA 000980

01/ago./2023 (C00996) GP Directo 981 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 981 $5,180.00 $0.00 $106,214,952.53PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GP Directo 981 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 981 $5,180.00 $0.00 $106,220,132.53PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GP Directo 981 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 981 $5,180.00 $0.00 $106,225,312.53PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GP Directo 981 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 981 $1,307.00 $0.00 $106,226,619.53PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GP Directo 981 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 981 $1,307.00 $0.00 $106,227,926.53PA 000981

01/ago./2023 (C00996) GP Directo 981 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 981 $1,306.00 $0.00 $106,229,232.53PA 000981

01/ago./2023 (C00997) GP Directo 982 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
982

$990.00 $0.00 $106,230,222.53PA 000982

317,009.9272 0.00Subtotal01/ago./2023

02/ago./2023 (C00998) GP Directo 983 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
983

$2,320.00 $0.00 $106,232,542.53PA 000983
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02/ago./2023 (C00998) GP Directo 983 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
983

$2,320.00 $0.00 $106,234,862.53PA 000983

02/ago./2023 (C00999) GP Directo 984 JULIO CESAR CALVARIO GUZMAN, Pago: 984 $1,817.00 $0.00 $106,236,679.53PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GP Directo 984 JULIO CESAR CALVARIO GUZMAN, Pago: 984 $1,817.00 $0.00 $106,238,496.53PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GP Directo 984 JULIO CESAR CALVARIO GUZMAN, Pago: 984 $1,817.00 $0.00 $106,240,313.53PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GP Directo 984 JULIO CESAR CALVARIO GUZMAN, Pago: 984 $1,817.00 $0.00 $106,242,130.53PA 000984

02/ago./2023 (C00999) GP Directo 984 JULIO CESAR CALVARIO GUZMAN, Pago: 984 $12,816.19 $0.00 $106,254,946.72PA 000984

02/ago./2023 (C01000) GP Directo 985 AGROVETERINARIA Y FORRAJERA RAGOCER
SA DE CV, Pago: 985

$3,075.00 $0.00 $106,258,021.72PA 000985

02/ago./2023 (C01001) GP Directo 986 LESHLY JAQUELINNE GARCIA ANGEL, Pago:
986

$5,607.44 $0.00 $106,263,629.16PA 000986

02/ago./2023 (C01002) GP Directo 987 BELEN RAMIREZ AGUILAR , Pago: 987 $2,800.00 $0.00 $106,266,429.16PA 000987

02/ago./2023 (C01002) GP Directo 987 BELEN RAMIREZ AGUILAR , Pago: 987 $4,500.00 $0.00 $106,270,929.16PA 000987

02/ago./2023 (C01003) GP Directo 988 JOSE RODRIGUEZ EUSEBIO, Pago: 988 $9,744.00 $0.00 $106,280,673.16PA 000988

02/ago./2023 (E00667) 5 AL MILLAR $9,982.49 $0.00 $106,290,655.65000000

02/ago./2023 (E00667) 5 AL MILLAR $1,670.71 $0.00 $106,292,326.36000000

02/ago./2023 (E00667) 5 AL MILLAR $2,375.70 $0.00 $106,294,702.06000000

02/ago./2023 (E00667) 5 AL MILLAR $9,302.88 $0.00 $106,304,004.94000000

02/ago./2023 (E00668) 5 AL MILLAR $544.55 $0.00 $106,304,549.49000000

02/ago./2023 (E00668) 5 AL MILLAR $5,146.55 $0.00 $106,309,696.04000000

02/ago./2023 (E00668) 5 AL MILLAR $5,475.13 $0.00 $106,315,171.17000000

02/ago./2023 (E00668) 5 AL MILLAR $4,310.34 $0.00 $106,319,481.51000000

02/ago./2023 (E00668) 5 AL MILLAR $8,634.78 $0.00 $106,328,116.29000000

02/ago./2023 (E00668) 5 AL MILLAR $1,724.14 $0.00 $106,329,840.43000000

02/ago./2023 (E00668) 5 AL MILLAR $1,652.49 $0.00 $106,331,492.92000000

02/ago./2023 (E00668) 5 AL MILLAR $4,110.61 $0.00 $106,335,603.53000000

02/ago./2023 (E00669) 5 AL MILLAR $5,445.15 $0.00 $106,341,048.68000000

02/ago./2023 (C01009) GP Directo 992 JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES, Pago:
992

$2,320.00 $0.00 $106,343,368.68PA 000992

02/ago./2023 (E00670) GASTOS A COMPROBAR $580.00 $0.00 $106,343,948.68000000

02/ago./2023 (E00670) GASTOS A COMPROBAR $1,169.36 $0.00 $106,345,118.04000000

02/ago./2023 (E00670) GASTOS A COMPROBAR $984.00 $0.00 $106,346,102.04000000

02/ago./2023 (E00670) GASTOS A COMPROBAR $2,422.85 $0.00 $106,348,524.89000000

02/ago./2023 (E00670) GASTOS A COMPROBAR $6,355.13 $0.00 $106,354,880.02000000

02/ago./2023 (E00670) GASTOS A COMPROBAR $2,422.85 $0.00 $106,357,302.87000000

02/ago./2023 (E00670) GASTOS A COMPROBAR $2,422.85 $0.00 $106,359,725.72000000

02/ago./2023 (E00670) GASTOS A COMPROBAR $1,820.11 $0.00 $106,361,545.83000000

02/ago./2023 (E00670) GASTOS A COMPROBAR $3,300.00 $0.00 $106,364,845.83000000

02/ago./2023 (E00670) GASTOS A COMPROBAR $3,300.00 $0.00 $106,368,145.83000000

02/ago./2023 (E00670) GASTOS A COMPROBAR $148.50 $0.00 $106,368,294.33000000

02/ago./2023 (E00670) GASTOS A COMPROBAR $1,771.00 $0.00 $106,370,065.33000000

02/ago./2023 (E00670) GASTOS A COMPROBAR $1,670.97 $0.00 $106,371,736.30000000

02/ago./2023 (E00670) GASTOS A COMPROBAR $877.00 $0.00 $106,372,613.30000000

02/ago./2023 (E00670) GASTOS A COMPROBAR $142.00 $0.00 $106,372,755.30000000

02/ago./2023 (E00670) GASTOS A COMPROBAR $8,500.00 $0.00 $106,381,255.30000000

02/ago./2023 (E00670) GASTOS A COMPROBAR $1,500.00 $0.00 $106,382,755.30000000

02/ago./2023 (E00695) 5 AL MILLAR $15,924.73 $0.00 $106,398,680.03000000

02/ago./2023 (E00695) 5 AL MILLAR $2,431.17 $0.00 $106,401,111.20000000

02/ago./2023 (E00696) 2 AL MILLAR $8,000.00 $0.00 $106,409,111.20000000

02/ago./2023 (E00697) 2 AL MILLAR $1,341.92 $0.00 $106,410,453.12000000

02/ago./2023 (E00697) 2 AL MILLAR $295.80 $0.00 $106,410,748.92000000

02/ago./2023 (E00700) 5 AL MILLAR $1.64 $0.00 $106,410,750.56000000

02/ago./2023 (E00701) 5 AL MILLAR $69,888.04 $0.00 $106,480,638.60000000

02/ago./2023 (E00701) 5 AL MILLAR $3,017.24 $0.00 $106,483,655.84000000

02/ago./2023 (E00701) 5 AL MILLAR $58,588.39 $0.00 $106,542,244.23000000

02/ago./2023 (E00701) 5 AL MILLAR $3,021.35 $0.00 $106,545,265.58000000

315,043.0553 0.00Subtotal02/ago./2023
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03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$600.00 $0.00 $106,545,865.58PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$600.00 $0.00 $106,546,465.58PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$600.00 $0.00 $106,547,065.58PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$600.00 $0.00 $106,547,665.58PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$600.00 $0.00 $106,548,265.58PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$600.00 $0.00 $106,548,865.58PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$600.00 $0.00 $106,549,465.58PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$600.00 $0.00 $106,550,065.58PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$600.00 $0.00 $106,550,665.58PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$600.00 $0.00 $106,551,265.58PA 000993

03/ago./2023 (C01010) GP Directo 993 HECTOR EFRAIN MARTINEZ CHAIRES, Pago:
993

$600.00 $0.00 $106,551,865.58PA 000993

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $2,385.70 $0.00 $106,554,251.28000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $1,731.00 $0.00 $106,555,982.28000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $3,462.00 $0.00 $106,559,444.28000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $1,731.00 $0.00 $106,561,175.28000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $3,462.00 $0.00 $106,564,637.28000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $1,731.00 $0.00 $106,566,368.28000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $12,658.38 $0.00 $106,579,026.66000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $946.10 $0.00 $106,579,972.76000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $946.10 $0.00 $106,580,918.86000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $946.10 $0.00 $106,581,864.96000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $2,925.00 $0.00 $106,584,789.96000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $2,925.17 $0.00 $106,587,715.13000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $1,400.03 $0.00 $106,589,115.16000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $464.00 $0.00 $106,589,579.16000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $1,050.00 $0.00 $106,590,629.16000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $550.00 $0.00 $106,591,179.16000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $550.00 $0.00 $106,591,729.16000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $1,624.00 $0.00 $106,593,353.16000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $2,000.00 $0.00 $106,595,353.16000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $1,900.00 $0.00 $106,597,253.16000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $800.00 $0.00 $106,598,053.16000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $486.90 $0.00 $106,598,540.06000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $946.10 $0.00 $106,599,486.16000000

03/ago./2023 (E00672) GASTOS A COMPROBAR $2,379.42 $0.00 $106,601,865.58000000

03/ago./2023 (E00673) PRESTACION DE SERVICIOS $3,000.00 $0.00 $106,604,865.58000000

03/ago./2023 (E00674) CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS $3,000.00 $0.00 $106,607,865.58000000

62,600.0037 0.00Subtotal03/ago./2023

04/ago./2023 (C01011) GP Directo 994 HUGO DE LOS SANTOS DIAZ, Pago: 994 $4,270.01 $0.00 $106,612,135.59PA 000994

04/ago./2023 (E00678) FUNCION DE CINE $247,453.00 $0.00 $106,859,588.59000000

04/ago./2023 (E00679) SANTA INES $7,650.00 $0.00 $106,867,238.59000000

04/ago./2023 (C01012) GP Directo 995 CONSTRUCARR CONCRETOS SA DE CV, Pago:
995

$33,060.00 $0.00 $106,900,298.59PA 000995

04/ago./2023 (C01013) GP Directo 996 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 996 $25,718.50 $0.00 $106,926,017.09PA 000996
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04/ago./2023 (E00681) BALONES DE FUTBOL $4,785.00 $0.00 $106,930,802.09000000

04/ago./2023 (E00681) BALONES DE FUTBOL $4,785.00 $0.00 $106,935,587.09000000

04/ago./2023 (E00682) MOTOSIERRA $1,575.00 $0.00 $106,937,162.09000000

04/ago./2023 (C01014) GP Directo 997 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 997

$756.41 $0.00 $106,937,918.50PA 000997

04/ago./2023 (C01015) GP Directo 998 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 998

$26,000.00 $0.00 $106,963,918.50PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GP Directo 998 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 998

$3,250.00 $0.00 $106,967,168.50PA 000998

04/ago./2023 (C01015) GP Directo 998 DAVEGA SERVICE CONCRETOS SA DE CV,
Pago: 998

$9,590.01 $0.00 $106,976,758.51PA 000998

04/ago./2023 (C01016) GP Directo 999 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 999 $18,660.00 $0.00 $106,995,418.51PA 000999

04/ago./2023 (C01016) GP Directo 999 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 999 $18,660.00 $0.00 $107,014,078.51PA 000999

04/ago./2023 (E00684) ANTICIPO A PROVEEDOR $26,274.00 $0.00 $107,040,352.51000000

04/ago./2023 (E00686) LISTA DE DESTAJO $31,400.00 $0.00 $107,071,752.51000000

463,886.9316 0.00Subtotal04/ago./2023

07/ago./2023 (C01017) GP Directo 1000 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 1000 $312.28 $0.00 $107,072,064.79PA 001000

07/ago./2023 (C01018) GP Directo 1001 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 1001

$3,200.00 $0.00 $107,075,264.79PA 001001

07/ago./2023 (C01018) GP Directo 1001 PROVEEDORA INDUSTRIAL AGRICOLA Y
AUTOMOTRIZ SA DE CV, Pago: 1001

$5,410.00 $0.00 $107,080,674.79PA 001001

07/ago./2023 (E00687) HORAS EXTRAS $4,211.00 $0.00 $107,084,885.79000000

07/ago./2023 (E00688) PRESTACIONES LABORALES $1,837.74 $0.00 $107,086,723.53000000

14,971.025 0.00Subtotal07/ago./2023

08/ago./2023 (C01019) GP Directo 1002 JAIME ARTURO RODRIGUEZ OCAMPO, Pago:
1002

$6,055.00 $0.00 $107,092,778.53PA 001002

08/ago./2023 (C01020) GP Directo 1003 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 1003 $44,182.01 $0.00 $107,136,960.54PA 001003

08/ago./2023 (C01021) GP Directo 1004 NANCY ALEJANDRA CARRION LOPEZ, Pago:
1004

$2,236.00 $0.00 $107,139,196.54PA 001004

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$481.50 $0.00 $107,139,678.04PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$481.50 $0.00 $107,140,159.54PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$481.50 $0.00 $107,140,641.04PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$481.50 $0.00 $107,141,122.54PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$481.50 $0.00 $107,141,604.04PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$481.50 $0.00 $107,142,085.54PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$481.50 $0.00 $107,142,567.04PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$481.50 $0.00 $107,143,048.54PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$481.50 $0.00 $107,143,530.04PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$481.50 $0.00 $107,144,011.54PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$481.50 $0.00 $107,144,493.04PA 001005

08/ago./2023 (C01022) GP Directo 1005 JOSE GUADALUPE GARCIA RODRIGUEZ,
Pago: 1005

$481.50 $0.00 $107,144,974.54PA 001005

08/ago./2023 (E00689) MATERIAL $6,815.00 $0.00 $107,151,789.54000000

08/ago./2023 (E00689) MATERIAL $6,815.00 $0.00 $107,158,604.54000000

08/ago./2023 (E00690) SUBSIDIO A DIF $290,720.50 $0.00 $107,449,325.04000000

08/ago./2023 (C01023) GP Directo 1006 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 1006 $2,830.00 $0.00 $107,452,155.04PA 001006
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08/ago./2023 (C01024) GP Directo 1007 OZ AUTOMOTRIZ DE COLINA S DE RL DE CV,
Pago: 1007

$686.35 $0.00 $107,452,841.39PA 001007

08/ago./2023 (C01025) GP Directo 1008 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 1008 $7,770.00 $0.00 $107,460,611.39PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GP Directo 1008 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 1008 $7,770.00 $0.00 $107,468,381.39PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GP Directo 1008 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 1008 $7,770.00 $0.00 $107,476,151.39PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GP Directo 1008 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 1008 $653.00 $0.00 $107,476,804.39PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GP Directo 1008 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 1008 $653.00 $0.00 $107,477,457.39PA 001008

08/ago./2023 (C01025) GP Directo 1008 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 1008 $654.00 $0.00 $107,478,111.39PA 001008

08/ago./2023 (C01026) GP Directo 1009 FERNANDO CABRERA RAMIREZ, Pago: 1009 $4,880.00 $0.00 $107,482,991.39PA 001009

08/ago./2023 (C01027) GP Directo 1010 DIANA GABRIELA RAMIREZ MORA, Pago: 1010 $7,949.00 $0.00 $107,490,940.39PA 001010

404,216.8628 0.00Subtotal08/ago./2023

09/ago./2023 (C01028) GP Directo 1011 SALVADOR SANDOVAL GARCIA, Pago: 1011 $24,090.00 $0.00 $107,515,030.39PA 001011

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $200.00 $0.00 $107,515,230.39000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $2,000.00 $0.00 $107,517,230.39000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $1,945.00 $0.00 $107,519,175.39000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $7,705.12 $0.00 $107,526,880.51000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $1,825.12 $0.00 $107,528,705.63000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $1,825.12 $0.00 $107,530,530.75000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $852.02 $0.00 $107,531,382.77000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $812.00 $0.00 $107,532,194.77000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $147.00 $0.00 $107,532,341.77000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $870.00 $0.00 $107,533,211.77000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $2,100.00 $0.00 $107,535,311.77000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $1,800.00 $0.00 $107,537,111.77000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $931.00 $0.00 $107,538,042.77000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $1,862.00 $0.00 $107,539,904.77000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $931.00 $0.00 $107,540,835.77000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $1,862.00 $0.00 $107,542,697.77000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $931.00 $0.00 $107,543,628.77000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $1,862.00 $0.00 $107,545,490.77000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $1,212.00 $0.00 $107,546,702.77000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $1,211.62 $0.00 $107,547,914.39000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $425.00 $0.00 $107,548,339.39000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $591.00 $0.00 $107,548,930.39000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $5,000.00 $0.00 $107,553,930.39000000

09/ago./2023 (E00692) GASTOS A COMPROBAR $1,100.00 $0.00 $107,555,030.39000000

09/ago./2023 (E00693) PRESTACION DE SERVICIOS $5,000.00 $0.00 $107,560,030.39000000

69,090.0026 0.00Subtotal09/ago./2023

10/ago./2023 (C01029) GP Directo 1012 CARLOS EDUARDO GALVAN FLORES, Pago:
1012

$1,860.41 $0.00 $107,561,890.80PA 001012

10/ago./2023 (C01030) GP Directo 1013 JORGE HUMBERTO IBARRA DE LA CRUZ,
Pago: 1013

$4,000.00 $0.00 $107,565,890.80PA 001013

10/ago./2023 (C01031) GP Directo 1014 GONZALO RODRIGUEZ MAGAÑA, Pago: 1014 $1,400.00 $0.00 $107,567,290.80PA 001014

10/ago./2023 (C01032) GP Directo 1015 AUTOMOTRIZ RANCAGUA SA DE CV, Pago:
1015

$3,433.00 $0.00 $107,570,723.80PA 001015

10/ago./2023 (C01033) GP Directo 1016 JOSE REFUGIO LARA GUERRA, Pago: 1016 $4,590.00 $0.00 $107,575,313.80PA 001016

10/ago./2023 (C01034) GP Directo 1017 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1017

$78,655.74 $0.00 $107,653,969.54PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GP Directo 1017 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1017

$43,525.00 $0.00 $107,697,494.54PA 001017

10/ago./2023 (C01034) GP Directo 1017 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1017

$321,747.00 $0.00 $108,019,241.54PA 001017

10/ago./2023 (C01035) GP Directo 1018 RAMIRO OCHOA CUADRA, Pago: 1018 $4,689.00 $0.00 $108,023,930.54PA 001018
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10/ago./2023 (C01036) GP Directo 1019 PROVEEDORA SISPOTAGUA SA DE CV, Pago:
1019

$39,571.92 $0.00 $108,063,502.46PA 001019

10/ago./2023 (C01037) GP Directo 1020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1020

$49,582.00 $0.00 $108,113,084.46PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GP Directo 1020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1020

$194,449.00 $0.00 $108,307,533.46PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GP Directo 1020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1020

$11,152.00 $0.00 $108,318,685.46PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GP Directo 1020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1020

$5,453.00 $0.00 $108,324,138.46PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GP Directo 1020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1020

$164.00 $0.00 $108,324,302.46PA 001020

10/ago./2023 (C01037) GP Directo 1020 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1020

$10,316.00 $0.00 $108,334,618.46PA 001020

10/ago./2023 (C01038) GP Directo 1021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1021

$222,392.00 $0.00 $108,557,010.46PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GP Directo 1021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1021

$1,908.00 $0.00 $108,558,918.46PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GP Directo 1021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1021

$1,716.00 $0.00 $108,560,634.46PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GP Directo 1021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1021

$31,103.00 $0.00 $108,591,737.46PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GP Directo 1021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1021

$1,398.00 $0.00 $108,593,135.46PA 001021

10/ago./2023 (C01038) GP Directo 1021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS
BASICOS, Pago: 1021

$98,320.00 $0.00 $108,691,455.46PA 001021

10/ago./2023 (C01039) GP Directo 1022 EQUIPOS AUTOMOTRICES Y AGRICOLAS SA
DE CV, Pago: 1022

$1,272.82 $0.00 $108,692,728.28PA 001022

10/ago./2023 (C01040) GP Directo 1023 ACEROS Y PERFILES ACATLAN SA DE CV,
Pago: 1023

$2,579.24 $0.00 $108,695,307.52PA 001023

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $2,818.00 $0.00 $108,698,125.52PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $2,818.00 $0.00 $108,700,943.52PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $2,818.00 $0.00 $108,703,761.52PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $2,818.00 $0.00 $108,706,579.52PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $2,818.00 $0.00 $108,709,397.52PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $2,818.00 $0.00 $108,712,215.52PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $2,818.00 $0.00 $108,715,033.52PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $2,818.00 $0.00 $108,717,851.52PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $2,818.00 $0.00 $108,720,669.52PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $2,818.00 $0.00 $108,723,487.52PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $2,818.00 $0.00 $108,726,305.52PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $2,818.00 $0.00 $108,729,123.52PA 001024

10/ago./2023 (C01041) GP Directo 1024 EMPRESA NOLMOR SA DE CV, Pago: 1024 $2,816.00 $0.00 $108,731,939.52PA 001024

10/ago./2023 (E00702) ARMADO DE PAQUETES ESCOLARES $15,000.00 $0.00 $108,746,939.52000000

1,186,909.1338 0.00Subtotal10/ago./2023

11/ago./2023 (C01042) GP Directo 1025 VALERIA FERNANDA CUETO VIDRIO, Pago:
1025

$37,155.55 $0.00 $108,784,095.07PA 001025

11/ago./2023 (C01043) GP Directo 1026 JAIME ELIAS GRAJEDA GOMEZ, Pago: 1026 $11,600.00 $0.00 $108,795,695.07PA 001026

11/ago./2023 (C01044) GP Directo 1027 JONATHAN EDUARDO CANTERO OJEDA,
Pago: 1027

$28,375.00 $0.00 $108,824,070.07PA 001027

11/ago./2023 (C01045) GP Directo 1028 JUAN JOSE CANTERO GOMEZ, Pago: 1028 $1,155.01 $0.00 $108,825,225.08PA 001028

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $2,725.00 $0.00 $108,827,950.08PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $2,725.00 $0.00 $108,830,675.08PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $2,725.00 $0.00 $108,833,400.08PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $2,725.00 $0.00 $108,836,125.08PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $2,725.00 $0.00 $108,838,850.08PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $2,725.00 $0.00 $108,841,575.08PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $2,725.00 $0.00 $108,844,300.08PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $2,725.00 $0.00 $108,847,025.08PA 001029
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11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $2,725.00 $0.00 $108,849,750.08PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $2,725.00 $0.00 $108,852,475.08PA 001029

11/ago./2023 (C01046) GP Directo 1029 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 1029 $2,729.31 $0.00 $108,855,204.39PA 001029

11/ago./2023 (C01047) GP Directo 1030 LUCIA FIGUEROA MORALES, Pago: 1030 $2,448.00 $0.00 $108,857,652.39PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GP Directo 1030 LUCIA FIGUEROA MORALES, Pago: 1030 $2,448.00 $0.00 $108,860,100.39PA 001030

11/ago./2023 (C01047) GP Directo 1030 LUCIA FIGUEROA MORALES, Pago: 1030 $2,448.00 $0.00 $108,862,548.39PA 001030

11/ago./2023 (C01048) GP Directo 1031 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1031

$7,830.00 $0.00 $108,870,378.39PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GP Directo 1031 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1031

$7,830.00 $0.00 $108,878,208.39PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GP Directo 1031 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1031

$7,830.00 $0.00 $108,886,038.39PA 001031

11/ago./2023 (C01048) GP Directo 1031 GABRIELA CARITINA COVARRUBIAS
GALINDO, Pago: 1031

$7,830.00 $0.00 $108,893,868.39PA 001031

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $2,900.00 $0.00 $108,896,768.39000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $486.90 $0.00 $108,897,255.29000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $378.00 $0.00 $108,897,633.29000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $2,117.24 $0.00 $108,899,750.53000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $1,589.75 $0.00 $108,901,340.28000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $5,549.51 $0.00 $108,906,889.79000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $1,411.15 $0.00 $108,908,300.94000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $1,999.51 $0.00 $108,910,300.45000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $1,837.50 $0.00 $108,912,137.95000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $492.00 $0.00 $108,912,629.95000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $984.29 $0.00 $108,913,614.24000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $492.00 $0.00 $108,914,106.24000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $653.00 $0.00 $108,914,759.24000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $2,852.02 $0.00 $108,917,611.26000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $2,616.00 $0.00 $108,920,227.26000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $1,830.00 $0.00 $108,922,057.26000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $2,040.00 $0.00 $108,924,097.26000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $6,100.00 $0.00 $108,930,197.26000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $5,498.74 $0.00 $108,935,696.00000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $567.52 $0.00 $108,936,263.52000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $2,208.09 $0.00 $108,938,471.61000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $614.80 $0.00 $108,939,086.41000000

11/ago./2023 (E00703) REPOSICION DE CAJA CHICA $1,050.00 $0.00 $108,940,136.41000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $17,718.45 $0.00 $108,957,854.86000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $23,855.60 $0.00 $108,981,710.46000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $27,462.90 $0.00 $109,009,173.36000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $20,073.60 $0.00 $109,029,246.96000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $20,228.55 $0.00 $109,049,475.51000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $16,809.60 $0.00 $109,066,285.11000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $81,855.00 $0.00 $109,148,140.11000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $3,950.10 $0.00 $109,152,090.21000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $3,511.65 $0.00 $109,155,601.86000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $14,467.20 $0.00 $109,170,069.06000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $63,103.20 $0.00 $109,233,172.26000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $4,696.58 $0.00 $109,237,868.84000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $30,522.60 $0.00 $109,268,391.44000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $79,975.54 $0.00 $109,348,366.98000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $27,382.08 $0.00 $109,375,749.06000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $15,558.00 $0.00 $109,391,307.06000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $10,682.10 $0.00 $109,401,989.16000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $194,053.90 $0.00 $109,596,043.06000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $4,148.80 $0.00 $109,600,191.86000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $414.88 $0.00 $109,600,606.74000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $9,542.24 $0.00 $109,610,148.98000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $1,244.64 $0.00 $109,611,393.62000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $6,845.52 $0.00 $109,618,239.14000000
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11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $3,319.04 $0.00 $109,621,558.18000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $829.76 $0.00 $109,622,387.94000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $10,994.32 $0.00 $109,633,382.26000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $4,563.68 $0.00 $109,637,945.94000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $829.76 $0.00 $109,638,775.70000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $2,904.16 $0.00 $109,641,679.86000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $2,904.16 $0.00 $109,644,584.02000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $2,904.16 $0.00 $109,647,488.18000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $5,186.00 $0.00 $109,652,674.18000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $1,037.20 $0.00 $109,653,711.38000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $17,424.96 $0.00 $109,671,136.34000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $8,090.16 $0.00 $109,679,226.50000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $1,866.96 $0.00 $109,681,093.46000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $1,866.96 $0.00 $109,682,960.42000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $4,148.80 $0.00 $109,687,109.22000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $1,037.20 $0.00 $109,688,146.42000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $27,589.55 $0.00 $109,715,735.97000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $8,945.70 $0.00 $109,724,681.67000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $11,947.35 $0.00 $109,736,629.02000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $5,434.05 $0.00 $109,742,063.07000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $2,089.95 $0.00 $109,744,153.02000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $20,150.25 $0.00 $109,764,303.27000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $9,479.10 $0.00 $109,773,782.37000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $1,467.15 $0.00 $109,775,249.52000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $8,870.25 $0.00 $109,784,119.77000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $10,866.30 $0.00 $109,794,986.07000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $1,046.70 $0.00 $109,796,032.77000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $1,056.60 $0.00 $109,797,089.37000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $617.10 $0.00 $109,797,706.47000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $20,209.80 $0.00 $109,817,916.27000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $3,400.00 $0.00 $109,821,316.27000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $869.40 $0.00 $109,822,185.67000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $4,000.00 $0.00 $109,826,185.67000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $500.00 $0.00 $109,826,685.67000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $7,100.17 $0.00 $109,833,785.84000000

11/ago./2023 (E00705) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $500.00 $0.00 $109,834,285.84000000

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $12,429.00 $0.00 $109,846,714.84GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $8,045.10 $0.00 $109,854,759.94GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $57,014.55 $0.00 $109,911,774.49GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $46,445.70 $0.00 $109,958,220.19GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $28,708.50 $0.00 $109,986,928.69GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $32,451.45 $0.00 $110,019,380.14GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $17,912.40 $0.00 $110,037,292.54GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $61,125.15 $0.00 $110,098,417.69GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $27,372.30 $0.00 $110,125,789.99GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $12,768.90 $0.00 $110,138,558.89GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $45,055.52 $0.00 $110,183,614.41GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $63,769.71 $0.00 $110,247,384.12GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $11,158.80 $0.00 $110,258,542.92GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $6,682.80 $0.00 $110,265,225.72GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $10,827.00 $0.00 $110,276,052.72GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $11,735.55 $0.00 $110,287,788.27GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $71,965.95 $0.00 $110,359,754.22GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $7,996.95 $0.00 $110,367,751.17GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $10,960.20 $0.00 $110,378,711.37GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $34,036.80 $0.00 $110,412,748.17GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $13,289.25 $0.00 $110,426,037.42GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $890.40 $0.00 $110,426,927.82GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $54,354.90 $0.00 $110,481,282.72GP 000016
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11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $28,457.11 $0.00 $110,509,739.83GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $17,727.90 $0.00 $110,527,467.73GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $17,180.25 $0.00 $110,544,647.98GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $39,313.35 $0.00 $110,583,961.33GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $3,111.60 $0.00 $110,587,072.93GP 000016

11/ago./2023 (C01049) GP Folio: 16 $188,685.67 $0.00 $110,775,758.60GP 000016

11/ago./2023 (E00706) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $353,455.38 $0.00 $111,129,213.98000000

11/ago./2023 (E00706) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $266,203.83 $0.00 $111,395,417.81000000

11/ago./2023 (E00706) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $3,466.95 $0.00 $111,398,884.76000000

11/ago./2023 (E00706) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $8,850.78 $0.00 $111,407,735.54000000

11/ago./2023 (E00706) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $9,542.24 $0.00 $111,417,277.78000000

11/ago./2023 (E00706) 1ER QUINCENA AGOSTO 2023 $12,934.95 $0.00 $111,430,212.73000000

11/ago./2023 (E00707) GASTOS A COMPROBAR $6,000.00 $0.00 $111,436,212.73000000

11/ago./2023 (E00707) GASTOS A COMPROBAR $9,959.19 $0.00 $111,446,171.92000000

11/ago./2023 (E00707) GASTOS A COMPROBAR $1,888.24 $0.00 $111,448,060.16000000

11/ago./2023 (E00707) GASTOS A COMPROBAR $944.00 $0.00 $111,449,004.16000000

11/ago./2023 (E00707) GASTOS A COMPROBAR $944.00 $0.00 $111,449,948.16000000

11/ago./2023 (E00707) GASTOS A COMPROBAR $944.00 $0.00 $111,450,892.16000000

11/ago./2023 (E00707) GASTOS A COMPROBAR $944.00 $0.00 $111,451,836.16000000

11/ago./2023 (E00707) GASTOS A COMPROBAR $944.00 $0.00 $111,452,780.16000000

11/ago./2023 (E00707) GASTOS A COMPROBAR $2,005.00 $0.00 $111,454,785.16000000

11/ago./2023 (E00707) GASTOS A COMPROBAR $580.00 $0.00 $111,455,365.16000000

11/ago./2023 (E00707) GASTOS A COMPROBAR $308.00 $0.00 $111,455,673.16000000

11/ago./2023 (E00707) GASTOS A COMPROBAR $39.57 $0.00 $111,455,712.73000000

11/ago./2023 (E00707) GASTOS A COMPROBAR $15,500.00 $0.00 $111,471,212.73000000

11/ago./2023 (E00707) GASTOS A COMPROBAR $9,000.00 $0.00 $111,480,212.73000000

11/ago./2023 (E00709) JUICIO DE AMPARO $5,100.00 $0.00 $111,485,312.73000000

2,738,373.21154 0.00Subtotal11/ago./2023

31/ago./2023 (I00336) DESC. DEL 3  % DE HOSPEDAJE  MES DE JULIO 2023 $19,721.21 $0.00 $111,505,033.94000000

31/ago./2023 (I00341) DESCUENTO DE REGULARIACOPM Y APROVECHAMIENTO
DE AGUAS RESIDUALES PART. DE FAFM  MES  DE AGOSTO
2023

$720,344.00 $0.00 $112,225,377.94000000

31/ago./2023 (I00343) DESC. DEL FDO GRAL APLICABLE CTA DE FEIEF) MES DE
AGOSTO 23

$18,171.98 $0.00 $112,243,549.92000000

31/ago./2023 (I00344) DESDC. PROGRAMA RECREA MES DE AGFOSTO 23 $374,250.00 $0.00 $112,617,799.92000000

31/ago./2023 (I00345) DESC DEL 15 % DE GAStos  DE ADM. $5,496.90 $0.00 $112,623,296.82000000

1,137,984.095 0.00Subtotal31/ago./2023

18,704,405.33Total ( 8270 ) : 0.00
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